
  

 

1 

 

Convocatoria del Plan CUALIFÍCATE, destinado a la mejora de la empleabilidad de las personas trabajadoras 
de Aragón, a través de la ejecución de acciones de Formación Profesional para el Empleo, dirigidas 
prioritariamente a quienes se encuentran en situación de desempleo, aprobada por Orden EPE/1357/2022, 
de 27 de septiembre. 

 

De conformidad con las normas vigentes, la Directora Gerente del Instituto Aragonés de Empleo, de acuerdo 

con la propuesta de aprobación de acciones formativas dirigidas a personas trabajadoras prioritariamente 

desempleadas en el ámbito de la formación profesional para el empleo, elevada por el Jefe de Servicio de 

Formación, emite la siguiente RESOLUCIÓN: 

 

 

ANTECEDENTES 

 

PRIMERO. – Por Orden EPE/1357/2022, de 27 de septiembre, se aprueba la convocatoria del Plan Cualifícate 
destinado a la mejora de la empleabilidad de las personas trabajadoras de Aragón, para la concesión de 
subvenciones públicas para la ejecución de acciones formativas dirigidas a personas trabajadoras 
prioritariamente desempleadas. 
 
SEGUNDO. - Una vez realizada la instrucción y valoración de las solicitudes y de conformidad con el resultado 
obtenido según la naturaleza de las entidades que resultan beneficiarias, ha sido preciso redistribuir el crédito 
previsto en la convocatoria, lo que se ha llevado a efecto mediante Orden del Departamento de Economía, 
Planificación y Empleo, de fecha de 30 de noviembre de 2022 por la que se acuerda la distribución definitiva de 
los créditos presupuestarios previstos en la Orden EPE/1357/2022, de 27 de septiembre, por la que se aprueba 
la convocatoria del Plan Cualifícate, destinado a la mejora de la empleabilidad de las personas trabajadoras de 
Aragón, para la concesión de subvenciones públicas para la ejecución de acciones formativas dirigidas a 
personas trabajadoras prioritariamente desempleadas, el importe total del crédito asignado en dicha 
convocatoria asciende a veinticinco millones doscientos cincuenta y cinco mil novecientos noventa y nueve 
euros con noventa y nueve céntimos (25.255.999,99 euros), que se distribuye con cargo a las siguientes 
aplicaciones presupuestarias del Instituto Aragonés de Empleo durante las anualidades que se indican: 
 
 

Posición presupuestaria Presupuesto 
2022 

Presupuesto 
2023 

Total 
Convocatoria 

51014 G/3221/440146/33004 0,00 0,00 0,00 

51014 G/3221/440146/39144 70.296,90 46.864,60 117.161,50 

51014 G/3221/460112/33004 28.507,97 19.005,31 47.513,28 

51014 G/3221/460112/39144 277.393,92 184.929,28 462.323,20 

51014 G/3221/470086/33004 2.318.245,30 1.545.496,86 3.863.742,16 

51014 G/3221/470086/39144 7.656.720,90 5.104.480,60 12.761.201,50 

51014 G/3221/480416/33004 806.846,74 537.897,82 1.344.744,56 

51014 G/3221/480416/39144 3.995.588,27 2.663.725,52 6.659.313,79 

TOTAL 15.153.600,00 10.102.399,99 25.255.999,99 

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

E
le

n
a
 G

u
in

d
a
 V

ill
a
n
u
e
va

, 
D

ir
e
ct

o
ra

 G
e
re

n
te

, 
D

IR
E

C
C

IÓ
N

 D
E

L
 I

N
A

E
M

 e
l 1

5
/1

2
/2

0
2
2
.

D
o

cu
m

e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
9
R

1
U

Z
JU

5
C

1
1
3
0
1
P

F
I.



 2

 
TERCERO. - De conformidad con lo previsto en el apartado decimocuarto, punto 1, de la citada orden de 

convocatoria, el Servicio de Formación del INAEM ha realizado la instrucción del procedimiento para su 

resolución, analizando las solicitudes presentadas y requiriendo en su caso la documentación necesaria para 

completar la solicitud, según lo previsto en el apartado duodécimo, punto 5, de dicha norma. Al mismo tiempo, 

y de acuerdo con lo establecido en el artículo 21.2 de la Ley 5/2015, de 25 de marzo, de subvenciones de 

Aragón, ha llevado a cabo de oficio los trámites necesarios para comprobar la corrección documental de las 

solicitudes, así como para la comprobación y estudio de los datos relativos a la actuación subvencionable y del 

cumplimiento de las condiciones del solicitante para ser beneficiario de la subvención. 

 

CUARTO. - La comisión de valoración compuesta por los miembros que se señalan en el apartado 

decimocuarto, punto 3 de la orden de convocatoria y en cumplimiento de lo previsto en el artículo 21.3 de la 

citada Ley 5/2015 y en el punto 1, del apartado decimocuarto de la orden de convocatoria, en reunión 

celebrada el día 15 de noviembre de 2022, procedió a evaluar las solicitudes presentadas.  

 

QUINTO. - Los criterios seguidos para la evaluación y otorgamiento de las subvenciones se han sujetado a lo 

establecido en el apartado decimotercero de la citada orden de convocatoria. La valoración se ha realizado de 

manera independiente, según se trate del programa de acciones formativas vinculadas a la obtención de 

certificados de profesionalidad o programa de acciones formativas vinculadas al Catálogo de Especialidades del 

Servicio Público de Empleo Estatal. 

En el caso de acciones formativas vinculadas a la obtención de certificados de profesionalidad, las subvenciones 
se han otorgado de acuerdo con la Puntuación final por especialidad (PFE) que tienen a fecha de finalización 
del plazo de presentación de solicitudes de esta convocatoria. Aquellos centros de formación que participen 
por primera vez en una convocatoria del Instituto Aragonés de Empleo de formación para el empleo en el 
ámbito laboral, concurren con la misma puntuación que la entidad que menor valoración técnica haya 
obtenido a fecha de finalización del plazo de presentación de solicitudes de esta convocatoria, en la misma 
zona de comarcas de impartición por la que solicite subvención, y en caso de no haber ninguna otra entidad en 
esa zona comarcal se referirá a la provincia a la que pertenece.  
 

En el caso de acciones formativas vinculadas al Catálogo de Especialidades del Servicio Público de Empleo 

Estatal, las subvenciones se han otorgado de acuerdo con la Puntuación obtenida tras aplicar el baremo 

“criterios de valoración técnica” recogido en el apartado decimotercero, punto 2.a) 

 

Igualmente, se han tenido en cuenta los límites máximos de subvención para las entidades de formación que se 

recogen en los puntos 1.j) y 2.d) de ese mismo apartado. También se ha contemplado la disponibilidad de 

crédito de la convocatoria, con la distribución expuesta en el antecedente segundo. 

   

SEXTO - En el acta de la comisión de valoración se hace constar la aplicación concreta de dichos criterios, que 

se concretan en el informe final de dicha comisión, en el que figura la aplicación de los criterios de valoración y 

la puntuación y orden preferente resultante, así como las puntuaciones obtenidas por cada solicitud. El informe 

final de la comisión de valoración ha servido de base para la elaboración de la propuesta de resolución, que se 

corresponde íntegramente con aquel. 

 

SÉPTIMO. - El presupuesto disponible se ha distribuido en proporción a la población desempleada de cada una 

de las zonas geográficas de impartición (zona comarcal), en el apartado decimotercero de la orden de 

convocatoria, quedando la siguiente distribución: 

 

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

E
le

n
a
 G

u
in

d
a
 V

ill
a
n
u
e
va

, 
D

ir
e
ct

o
ra

 G
e
re

n
te

, 
D

IR
E

C
C

IÓ
N

 D
E

L
 I

N
A

E
M

 e
l 1

5
/1

2
/2

0
2
2
.

D
o

cu
m

e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
9
R

1
U

Z
JU

5
C

1
1
3
0
1
P

F
I.



  

 

3 

ZONA GEOGRÁFICA DE IMPARTICIÓN 
PERSONAS 

DESEMPLEADAS 
(Agosto 2022) 

DISTRIBUCIÓN 
PRESUPUESTO  

Fondo 
financiador 

39144 

DISTRIBUCIÓN 
PRESUPUESTO 

Fondo 
financiador 

33044 

ZONA COMARCAS DEL PIRINEO 1.434 492.000,00 129.297,60 

ZONA COMARCAS CENTRO DE HUESCA 3.148 1.082.000,00 284.349,60 

ZONA COMARCAS SOMONTANO Y 
CINCA 3.357 1.152.000,00 302.745,60 

ZONA COMARCAS ALTO TERUEL 2.009 690.000,00 181.332,00 

ZONA COMARCAS BAJO ARAGON  1.639 562.000,00 147.693,60 

ZONA COMARCA ZONA MINERA 960 330.000,00 86.724,00 

ZONA COMARCAS VALLE DEL JALON 3.499 1.202.000,00 315.885,60 

ZONA COMARCAS ALTO EBRO 3.500 1.202.000,00 315.885,60 

ZONA COMARCAS CENTRAL ZARAGOZA 37.700 12.945.999,99 3.402.208,80 

ZONA COMARCAS RIBERA BAJA DEL 
EBRO 994 342.000,00 89.877,60 

TOTALES 58.240 19.999.999,99 5.256.000,00 

 

OCTAVO. Las acciones formativas solicitadas, se han seleccionada de manera independiente y diferenciada 

según indica el apartado decimotercero de la orden de convocatoria. En ambos casos se han ordenado en 

primer lugar por las zonas geográficas de impartición. 

En el supuesto de acciones formativas vinculadas a la obtención de certificados de profesionalidad, de 

conformidad con lo establecido en el apartado decimotercero punto 1, se han ordenado por la puntuación de 

cada centro solicitante en cada una de las especialidades (PFE), y posteriormente, se han seleccionado por cada 

especialidad formativa convocada y zona geográfica de impartición, las acciones formativas con mayor 

puntuación final por especialidad (PFE), excepto en la zona de comarcas central Zaragoza, donde se han 

seleccionado dos acciones formativas por especialidad formativa convocada de las indicadas en el Anexo I de la 

convocatoria como prioritarias. 

En los casos en que en el anexo I de esta Orden, un mismo certificado de profesionalidad está dividido en dos 

acciones formativas, a efectos de la selección anterior se han considerado como una acción formativa y se han 

adjudicado al centro de formación que ha tenido mayor puntuación (PFE).  

Tras ello y a la zona de comarcas central de Zaragoza se han incorporado los remanentes de las demás zonas 

comarcales. Con el remanente total resultante en la misma, se procede a seleccionar en esta zona de comarcas 

central de Zaragoza especialidades formativas nuevas, por orden de puntuación final, hasta agotar dicho 

remanente disponible. Se ha tenido en cuenta también el límite máximo de subvención por entidad, previsto 

en el punto 1.j) del apartado decimotercero de la Orden de convocatoria, que establece que el conjunto de la 

subvención concedida por centro de formación no superará los 250.000 euros. Para conseguir la mayor 

aproximación a estos límites, se ha procedido a conceder solo parte de los módulos previstos en un certificado 

de profesionalidad, en aquellos casos en los que no sería posible concederlo completo sin sobrepasarlos. 

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

E
le

n
a
 G

u
in

d
a
 V

ill
a
n
u
e
va

, 
D

ir
e
ct

o
ra

 G
e
re

n
te

, 
D

IR
E

C
C

IÓ
N

 D
E

L
 I

N
A

E
M

 e
l 1

5
/1

2
/2

0
2
2
.

D
o

cu
m

e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
9
R

1
U

Z
JU

5
C

1
1
3
0
1
P

F
I.



 4

Asimismo, establece que el número de horas de formación aprobadas por aula o aula-taller autorizada no 

podrá ser superior a 1.300 horas. 

Finalizado el proceso de selección descrito anteriormente, se detecta en las Comarcas de Alto Teruel, Bajo 

Aragón y Pirineo, que la familia profesional Administración y Gestión está sobrerrepresentada en el conjunto 

de acciones formativas concedidas dentro de cada una de ellas. 

Por lo tanto, en aplicación de lo establecido en el apartado decimotercero, punto 1.e) que establece que “se 

podrá considerar que incurre en supuesto de sobrerrepresentación, cuando las acciones formativas que 

corresponderían a esa familia profesional superan en más del 25% del presupuesto total asignado a esa zona de 

comarcas”, y con la finalidad de ofrecer una mayor diversidad formativa por sectores productivos, se han 

seleccionado otras especialidades formativas de familias profesionales distintas. 

En el supuesto de acciones formativas vinculadas al Catálogo de Especialidades del SEPE, se han ordenado por 

la puntuación obtenida tras aplicar el baremo establecido en los criterios de valoración recogidos en el 

apartado 13, punto 2.a) de la Orden de Convocatoria. 

A continuación, se ha procedido a seleccionar aquellas acciones formativas que tenían una mayor puntuación, 

teniendo en cuenta que tal y como se establece en el punto 2.d) de la citada Orden, el conjunto de la 

subvención concedida por centro de formación para este programa no superará los 100.000€.  

Para ello, en algunos casos y al objeto de acercar lo máximo posible el importe concedido a cada centro a dicho 

límite e intentando conceder el mayor número de especialidades formativas distintas, con la finalidad de 

procurar la mayor diversidad formativa posible, se han concedido acciones formativas con algo menos de 

puntuación que otras solicitadas por ese mismo centro. No obstante, ello teniendo siempre en cuenta que, en 

este caso, no puede concederse a un centro de formación una especialidad formativa que no se le haya 

concedido a otro centro de formación que hubiera obtenido mayor puntuación en esa misma especialidad, 

salvo que este último centro hubiera llegado a agotar el límite máximo de subvención que puede concedérsele, 

salvando los restos que pudieran quedar sin poder ser otorgados hasta agotar totalmente el límite. 

 
Ordenadas todas las acciones formativas seleccionadas por zona geográfica de impartición, se propone la 

aprobación de aquellas que tienen mayor puntuación final por especialidad, hasta agotar el presupuesto 

destinado a cada zona geográfica de impartición, según la siguiente distribución: 

             

ZONA GEOGRÁFICA DE IMPARTICIÓN PRESUPUESTO PROPUESTO  
Fondo financiador 39144  

PRESUPUESTO PROPUESTO 
Fondo financiador 33044  

ZONA COMARCAS DEL PIRINEO 481.206,70 129.050,35 

ZONA COMARCAS CENTRO DE HUESCA 1.074.245,90 283.067,85 

ZONA COMARCAS SOMONTANO Y CINCA 984.025,90 300.180,40 

ZONA COMARCAS ALTO TERUEL 681.792,80 181.174,50 

ZONA COMARCAS BAJO ARAGÓN 556.115,30 147.104,75 

ZONA COMARCA ZONA MINERA 110.708,00 62.836,15 

ZONA COMARCAS VALLE DEL JALÓN 1.186.274,70 313.204,19 

ZONA COMARCAS ALTO EBRO 1.189.643,00 315.167,45 

ZONA COMARCAS CENTRAL ZARAGOZA 13.437.518,90 3.426.662,72 

ZONA COMARCAS RIBERA BAJA DEL EBRO 245.245,00 89.536,20 

TOTALES 19.946.776,20 5.247.984,56 

 
 
El importe del presupuesto propuesto por cada zona geográfica de impartición es el que mayor acercamiento 

permita al límite máximo por cada una. El importe no comprometido de la convocatoria asciende a: 

Fondo financiador 39144:  53.223,79 € 

Fondo financiador 33044: 8.015,44 € 

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

E
le

n
a
 G

u
in

d
a
 V

ill
a
n
u
e
va

, 
D

ir
e
ct

o
ra

 G
e
re

n
te

, 
D

IR
E

C
C

IÓ
N

 D
E

L
 I

N
A

E
M

 e
l 1

5
/1

2
/2

0
2
2
.

D
o

cu
m

e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
9
R

1
U

Z
JU

5
C

1
1
3
0
1
P

F
I.



  

 

5 

 

NOVENO.- Como Anexos a esta propuesta, figuran los siguientes: 

• Anexo I.1. Acciones formativas aprobadas por zona geográfica de impartición, especialidad formativa y 

puntuación. Certificados de profesionalidad. 

• Anexo I.2. Acciones formativas aprobadas por Entidad. Certificados de profesionalidad. 

• Anexo I.3. Acciones formativas denegadas. Certificados de profesionalidad. 

• Anexo I.4. Acciones formativas inadmitidas. Certificados de profesionalidad. 

• Anexo II.1. Acciones formativas aprobadas por zona geográfica de impartición, especialidad formativa 

y puntuación. Catálogo de Especialidades del Servicio Público de Empleo Estatal. 

• Anexo II.2. Acciones formativas aprobadas por Entidad. Catálogo de Especialidades del Servicio Público 

de Empleo Estatal. 

• Anexo II.3. Acciones formativas denegadas. Catálogo de Especialidades del Servicio Público de Empleo 

Estatal. 

• Anexo II.4. Acciones formativas inadmitidas. Catálogo de Especialidades del Servicio Público de Empleo 

Estatal. 

 

 

DÉCIMO.- En este caso se ha prescindido del trámite de audiencia a los interesados según lo previsto en el 

punto 5 del apartado decimocuarto de la orden de convocatoria, que se acoge a lo dispuesto en el punto 2 del 

artículo 22 de la Ley 2/2015, de Subvenciones de Aragón, por darse el supuesto previsto en el punto 3 del 

mismo artículo, al no figurar en el procedimiento ni ser tenidas en cuenta en la resolución otros hechos ni otras 

alegaciones y pruebas que las aducidas por los interesados, por lo que la propuesta de resolución tiene carácter  

definitivo desde su emisión. Igualmente, y de conformidad con lo establecido en el punto 1 del apartado 

decimosexto de la orden de convocatoria, no será necesaria la aceptación expresa de la subvención por parte 

de las entidades beneficiarias.  

 

UNDÉCIMO. -  Los criterios de selección y valoración se han aplicado sobre todas las solicitudes presentadas y 

toda la documentación relativa a la convocatoria, incluida el acta de la comisión de valoración y el informe final 

emitido por ésta, se contiene en el expediente de resolución de la convocatoria, que consta instruido y 

custodiado por el Servicio de Formación del INAEM. 

 

DUODÉCIMO. - A la vista del expediente y del informe del órgano colegiado, el Servicio de Formación ha 

formulado propuesta de resolución definitiva, que sirve de base a esta resolución. 

 

 

FUNDAMENTOS DE DERECHO 

 

PRIMERO. - La Ley 30/2015, de 9 de septiembre, por la que se regula el Sistema de Formación Profesional para 

el empleo en el ámbito laboral y que constituye el marco regulador de la Formación para el Empleo. 

 

SEGUNDO. - El Real Decreto 694/2017, de 3 de julio, por el que se desarrolla la Ley 30/2015, de 9 de 

septiembre por la que se regula el Sistema de Formación Profesional para el Empleo en el ámbito laboral, 

dedica su capítulo IV a la oferta formativa para trabajadores desempleados, desarrollando el objeto, 

características, y los distintos programas de formación destinados a este colectivo de trabajadores. 

TERCERO. – La Orden TMS/368/2019, de 28 de marzo, por la que se desarrolla el Real Decreto 694/2017, de 3 

de julio, por el que se desarrolla la Ley 30/2015, de 9 de septiembre, por la que se regula el Sistema de 

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

E
le

n
a
 G

u
in

d
a
 V

ill
a
n
u
e
va

, 
D

ir
e
ct

o
ra

 G
e
re

n
te

, 
D

IR
E

C
C

IÓ
N

 D
E

L
 I

N
A

E
M

 e
l 1

5
/1

2
/2

0
2
2
.

D
o

cu
m

e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
9
R

1
U

Z
JU

5
C

1
1
3
0
1
P

F
I.



 6

Formación Profesional para el Empleo en el ámbito laboral, en relación con la oferta formativa de las 

administraciones competentes y su financiación, y se establecen las bases reguladoras para la concesión de 

subvenciones públicas destinadas a su financiación. 

CUARTO. - La Ley 9/1999, de 9 de abril, de creación del Instituto Aragonés de Empleo que establece en su 

artículo 2, apartado 3, que corresponden al mismo, las funciones de ejecución de la legislación de formación 

profesional ocupacional que tenga asumidas la Comunidad Autónoma de Aragón, y en concreto, la ejecución 

de los planes y programas derivados de la política del Gobierno en materia de empleo y formación profesional 

ocupacional y continua. 

 

QUINTO. - Orden EPE/1357/2022, de 27 de septiembre, por la que se aprueba la convocatoria del Plan 

Cualifícate, destinado a la mejora de la empleabilidad de las personas trabajadoras de Aragón, a través de la 

ejecución de acciones formativas dirigidas a personas trabajadoras prioritariamente desempleadas. 

 

SEXTO. - El apartado decimoquinto, punto 1, de la orden de convocatoria citada, establece que el órgano 

competente para la resolución del procedimiento será la persona titular de la Dirección Gerencia del Instituto 

Aragonés de Empleo. 
 

Vistos los preceptos legales citados y demás de general aplicación 

 

RESUELVO: 
 

PRIMERO: Conceder las subvenciones para la realización de las acciones formativas dirigidas a personas 

trabajadoras prioritariamente desempleadas en el ámbito de la formación profesional para el empleo, por un 

importe total de veinticinco millones ciento noventa y cuatro mil setecientos sesenta euros con setenta y seis 

céntimos (25.194.760,76 euros), con la siguiente distribución anual y por partidas. 

 

Aplicación presupuestaria Presupuesto 2022 Presupuesto 2023 Total 

51014 G/3221/440146/33004 0 0 0 

51014 G/3221/440146/39144 69.696,90 46.464,60 116.161,50 

51014 G/3221/460112/33004 28.498,70 18.999,14 47.497,84 

51014 G/3221/460112/39144 276.793,92 184.529,28 461.323,2 

51014 G/3221/470086/33004 2.315.245,30 1.543.496,86 3.858.742,16 

51014 G/3221/470086/39144 7.637.792,76 5.091.861,84 12.729.654,6 

51014 G/3221/480416/33004 805.046,74 536.697,82 1.341.744,56 

51014 G/3221/480416/39144 3.983.782,14 2.655.854,76 6.639.636,9 

TOTAL 15.116.856,46 10.077.904,30 25.194.760,76 

 

 
Las subvenciones se conceden a un total de 116 entidades solicitantes de acciones formativas conducentes a la 
obtención de certificados de profesionalidad y a 81 entidades solicitantes de acciones formativas del Catálogo 
Nacional del SEPE.  
Las entidades beneficiarias, el importe de la subvención concedida a cada una de ellas y su distribución 
plurianual se relacionan tanto en el Anexo I.2 “Acciones formativas aprobadas por entidad. Convocatoria 
Desempleados 2022. Certificados Profesionalidad”, como en el Anexo II.2 “Acciones formativas aprobadas por 
Entidad. Convocatoria Desempleados 2022. Catálogo SEPE” 

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

E
le

n
a
 G

u
in

d
a
 V

ill
a
n
u
e
va

, 
D

ir
e
ct

o
ra

 G
e
re

n
te

, 
D

IR
E

C
C

IÓ
N

 D
E

L
 I

N
A

E
M

 e
l 1

5
/1

2
/2

0
2
2
.

D
o

cu
m

e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
9
R

1
U

Z
JU

5
C

1
1
3
0
1
P

F
I.



  

 

7 

 

SEGUNDO: Denegar las solicitudes presentadas que no han sido seleccionadas en aplicación de los criterios de 

otorgamiento de la subvención y que se relacionan en los Anexos I.3 y II.3. En cada caso se hace referencia al 

motivo que fundamenta la desestimación y no concesión de ayuda. Se relacionan igualmente las puntuaciones 

obtenidas, en previsión de la posible aplicación de lo dispuesto en el punto 6 del apartado decimocuarto de la 

Orden de convocatoria y punto 2 del apartado decimoquinto de la misma, para el caso de renuncia de alguno 

de los beneficiarios. 

 

TERCERO: Inadmitir la solicitud presentada por la entidad FEDERACION DE CENTROS DE PROMOCION RURAL 

(EFAS DE ARAGON) por haber presentado dicha solicitud fuera del plazo establecido y que se relaciona en los 

Anexos I.4 y II.4.  

CUARTO: La financiación prevista en esta resolución o que finalmente reciba el Ayuntamiento de Zaragoza, 

forma parte de los 20.000.000 a transferir al citado ayuntamiento en el ejercicio 2022, con ocasión de la 

suscripción, el 29 de diciembre de 2021, del Convenio Bilateral económico financiero entre el Gobierno de 

Aragón y el Ayuntamiento de Zaragoza derivado de la aplicación de la Ley 10/2017 de 30 de noviembre de 

régimen especial del municipio de Zaragoza (LREMZ). 

 

QUINTO: Publicar en el Portal de Transparencia del Gobierno de Aragón las subvenciones concedidas en el 

marco de esta convocatoria. 

 

SEXTO: Publicar en el programa informático de gestión de la Formación para el Empleo del INAEM (Gestifor), al 

que tienen acceso todas las entidades participantes en la convocatoria, la resolución de la Directora Gerente 

del INAEM con sus Anexos, y el informe de la comisión de valoración. 

 

SÉPTIMO: Notificar esta resolución a los interesados cumpliendo con el artículo 40 y siguientes de la Ley 

39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas. 

 

Contra la presente resolución, que no pone fin a la vía administrativa, podrá interponerse recurso de alzada, en 

el plazo de un mes, contado a partir del día siguiente al de su notificación ante la Consejera de Economía, 

Planificación y Empleo del Gobierno de Aragón, de conformidad con lo dispuesto en los artículos 112, 121 y 

siguientes de la mencionada Ley 39/2015 y artículo 64.3 de la ley 5/2021, de 29 de junio, de Organización y 

Régimen Jurídico de Sector Público Autonómico de Aragón. 
 

En Zaragoza, a fecha de firma electrónica. 

LA DIRECTORA GERENTE DEL INSTITUTO ARAGONÉS DE EMPLEO 

Elena Guinda Villanueva 

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

E
le

n
a
 G

u
in

d
a
 V

ill
a
n
u
e
va

, 
D

ir
e
ct

o
ra

 G
e
re

n
te

, 
D

IR
E

C
C

IÓ
N

 D
E

L
 I

N
A

E
M

 e
l 1

5
/1

2
/2

0
2
2
.

D
o

cu
m

e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
9
R

1
U

Z
JU

5
C

1
1
3
0
1
P

F
I.



ANEXO I.1 - ACCIONES FORMATIVAS APROBADAS POR ZONA GEOGRÁFICA DE IMPARTICIÓN,

ESPECIALIDAD FORMATIVA Y PUNTUACIÓN TOTAL.

CONVOCATORIA DESEMPLEADOS 2022. CERTIFICADOS PROFESIONALIDAD.

Cod. Ent. Entidad Centro Tipo Entidad
Cod. 

Especialidad

Cod. 

Curso
Especialidad

Alumnos/a

s
Horas

Módulo 

Econ.

Área 

Prioritaria
PFE Subvención Total Subvención 2022 Subvención 2023 Aplicación Presupuestaria Zona Geografica Localidad Provincia

1.189.643,00

0123 COMPUTER TARAZONA S.L. 01H Empresa Privada ADGD0208 A1 GESTION INTEGRADA DE RECURSOS HUMANOS 13 370 6,66 SI 78,160 32.034,60 19.220,76 12.813,84 51014 G/3221/470086/39144 Alto Ebro Tarazona ZA

0123 COMPUTER TARAZONA S.L. 01H Empresa Privada ADGD0208 A2 GESTION INTEGRADA DE RECURSOS HUMANOS 13 320 6,72 SI 78,160 27.955,20 16.773,12 11.182,08 51014 G/3221/470086/39144 Alto Ebro Tarazona ZA

0028 MACRO IMAGEN, S.L. 01H Empresa Privada ADGD0308 A1 ACTIVIDADES DE GESTION ADMINISTRATIVA 13 470 6,57 SI 88,233 40.142,70 24.085,62 16.057,08 51014 G/3221/470086/39144 Alto Ebro Tauste ZA

0028 MACRO IMAGEN, S.L. 01H Empresa Privada ADGD0308 A2 ACTIVIDADES DE GESTION ADMINISTRATIVA 13 350 6,69 SI 88,233 30.439,50 18.263,70 12.175,80 51014 G/3221/470086/39144 Alto Ebro Tauste ZA

0342 INAGROPEC S.L. 01H Empresa Privada ADGD0308 A1 ACTIVIDADES DE GESTION ADMINISTRATIVA 13 470 6,57 SI 77,370 40.142,70 24.085,62 16.057,08 51014 G/3221/470086/39144 Alto Ebro
Ejea de los 

Caballeros
ZA

0342 INAGROPEC S.L. 01H Empresa Privada ADGD0308 A2 ACTIVIDADES DE GESTION ADMINISTRATIVA 13 350 6,69 SI 77,370 30.439,50 18.263,70 12.175,80 51014 G/3221/470086/39144 Alto Ebro
Ejea de los 

Caballeros
ZA

0342 INAGROPEC S.L. 01H Empresa Privada ADGD0308 A3 ACTIVIDADES DE GESTION ADMINISTRATIVA 13 100 7,35 NO 77,370 9.555,00 5.733,00 3.822,00 51014 G/3221/470086/39144 Alto Ebro
Ejea de los 

Caballeros
ZA

0529 CENTRO DE FORMACION VIRGEN DEL CASTILLO S.L. 01H Empresa Privada ADGG0208 A1 ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS EN LA RELACIÓN CON EL CLIENTE 13 350 6,69 SI 81,013 30.439,50 18.263,70 12.175,80 51014 G/3221/470086/39144 Alto Ebro Alagón ZA

0529 CENTRO DE FORMACION VIRGEN DEL CASTILLO S.L. 01H Empresa Privada ADGG0208 A2 ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS EN LA RELACIÓN CON EL CLIENTE 13 350 6,69 SI 81,013 30.439,50 18.263,70 12.175,80 51014 G/3221/470086/39144 Alto Ebro Alagón ZA

0340 TARAZONA FORMACION, S.L. 01H Empresa Privada ADGG0208 LIA2 ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS EN LA RELACIÓN CON EL CLIENTE 13 130 8 SI 75,863 13.520,00 8.112,00 5.408,00 51014 G/3221/470086/39144 Alto Ebro Tarazona ZA

0028 MACRO IMAGEN, S.L. 01H Empresa Privada ADGG0408 T OPERACIONES AUXILIARES DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y GENERALES 13 400 6,63 SI 86,960 34.476,00 20.685,60 13.790,40 51014 G/3221/470086/39144 Alto Ebro Tauste ZA

0028 MACRO IMAGEN, S.L. 01H Empresa Privada ADGG0508 T OPERACIONES DE GRABACIÓN Y TRATAMIENTO DE DATOS Y DOCUMENTOS 13 370 6,66 SI 88,563 32.034,60 19.220,76 12.813,84 51014 G/3221/470086/39144 Alto Ebro Tauste ZA

0342 INAGROPEC S.L. 01H Empresa Privada AFDA0209 T GUÍA POR ITINERARIOS ECUESTRES EN EL MEDIO NATURAL 13 510 7,77 NO 64,585 51.515,10 30.909,06 20.606,04 51014 G/3221/470086/39144 Alto Ebro
Ejea de los 

Caballeros
ZA

0529 CENTRO DE FORMACION VIRGEN DEL CASTILLO S.L. 01H Empresa Privada ARGG0110 T DISEÑO DE PRODUCTOS GRÁFICOS 13 570 7,38 NO 81,410 54.685,80 32.811,48 21.874,32 51014 G/3221/470086/39144 Alto Ebro Alagón ZA

0340 TARAZONA FORMACION, S.L. 01H Empresa Privada COML0109 LIA2 TRÁFICO DE MERCANCÍAS POR CARRETERA 13 130 8 SI 61,298 13.520,00 8.112,00 5.408,00 51014 G/3221/470086/39144 Alto Ebro Tarazona ZA

0646 AYUNTAMIENTO DE EJEA DE LOS CABALLEROS 01H Corporación Local COML0110 T ACTIVIDADES AUXILIARES DE ALMACÉN 13 180 6,4 SI 69,400 14.976,00 8.985,60 5.990,40 51014 G/3221/460112/39144 Alto Ebro
Ejea de los 

Caballeros
ZA

0340 TARAZONA FORMACION, S.L. 01H Empresa Privada COML0209 T ORGANIZACIÓN DEL TRANSPORTE Y LA DISTRIBUCIÓN 13 350 6,21 SI 75,013 28.255,50 16.953,30 11.302,20 51014 G/3221/470086/39144 Alto Ebro Tarazona ZA

0123 COMPUTER TARAZONA S.L. 01H Empresa Privada COML0309 T ORGANIZACIÓN Y GESTION DE ALMACENES 13 320 6,24 SI 80,737 25.958,40 15.575,04 10.383,36 51014 G/3221/470086/39144 Alto Ebro Tarazona ZA

0340 TARAZONA FORMACION, S.L. 01H Empresa Privada ELEE0109 A1
MONTAJE Y MANTENIMIENTO DE INSTALACIONES ELÉCTRICAS DE BAJA 

TENSIÓN
13 530 8 SI 74,608 55.120,00 33.072,00 22.048,00 51014 G/3221/470086/39144 Alto Ebro Tarazona ZA

0340 TARAZONA FORMACION, S.L. 01H Empresa Privada ELEE0109 A2
MONTAJE Y MANTENIMIENTO DE INSTALACIONES ELÉCTRICAS DE BAJA 

TENSIÓN
13 360 8 SI 74,608 37.440,00 22.464,00 14.976,00 51014 G/3221/470086/39144 Alto Ebro Tarazona ZA

0028 MACRO IMAGEN, S.L. 01H Empresa Privada ELEQ0111 T
OPERACIONES AUXILIARES DE MONTAJE Y MANTENIMIENTO DE EQUIPOS 

ELÉCTRICOS Y ELECTRÓNICOS
13 320 7,1 SI 88,450 29.536,00 17.721,60 11.814,40 51014 G/3221/470086/39144 Alto Ebro Tauste ZA

0028 MACRO IMAGEN, S.L. 01H Empresa Privada FMEC0110 A1 SOLDADURA CON ELECTRODO REVESTIDO Y TIG 13 410 8 SI 86,340 42.640,00 25.584,00 17.056,00 51014 G/3221/470086/39144 Alto Ebro Tauste ZA

0028 MACRO IMAGEN, S.L. 01H Empresa Privada FMEC0110 A2 SOLDADURA CON ELECTRODO REVESTIDO Y TIG 13 380 8 SI 86,340 39.520,00 23.712,00 15.808,00 51014 G/3221/470086/39144 Alto Ebro Tauste ZA

0646 AYUNTAMIENTO DE EJEA DE LOS CABALLEROS 01H Corporación Local FMEE0108 T OPERACIONES AUXILIARES DE FABRICACIÓN MECÁNICA 13 410 8 SI 69,605 42.640,00 25.584,00 17.056,00 51014 G/3221/460112/39144 Alto Ebro
Ejea de los 

Caballeros
ZA

0123 COMPUTER TARAZONA S.L. 01H Empresa Privada HOTI0108 T PROMOCIÓN TURÍSTICA LOCAL E INFORMACION AL VISITANTE 13 580 6,43 SI 80,397 48.482,20 29.089,32 19.392,88 51014 G/3221/470086/39144 Alto Ebro Tarazona ZA

0123 COMPUTER TARAZONA S.L. 01H Empresa Privada HOTR0208 T OPERACIONES BÁSICAS DE RESTAURANTE Y BAR 13 220 6,83 SI 81,647 19.533,80 11.720,28 7.813,52 51014 G/3221/470086/39144 Alto Ebro Tarazona ZA

0123 COMPUTER TARAZONA S.L. 01H Empresa Privada HOTR0508 T SERVICIOS DE BAR Y CAFETERÍA 13 570 7,98 SI 79,815 59.131,80 35.479,08 23.652,72 51014 G/3221/470086/39144 Alto Ebro Tarazona ZA

0529 CENTRO DE FORMACION VIRGEN DEL CASTILLO S.L. 01H Empresa Privada IFCD0110 T CONFECCIÓN Y PUBLICACIÓN DE PÁGINAS WEB 13 490 8 SI 80,585 50.960,00 30.576,00 20.384,00 51014 G/3221/470086/39144 Alto Ebro Alagón ZA

0342 INAGROPEC S.L. 01H Empresa Privada IFCT0209 T SISTEMAS MICROINFORMATICOS 13 570 7,96 SI 72,943 58.983,60 35.390,16 23.593,44 51014 G/3221/470086/39144 Alto Ebro
Ejea de los 

Caballeros
ZA

0340 TARAZONA FORMACION, S.L. 01H Empresa Privada IMAI0108 T OPERACIONES DE FONTANERÍA Y CALEFACCION-CLIMATIZACIÓN DOMÉSTICA 13 330 8 SI 75,618 34.320,00 20.592,00 13.728,00 51014 G/3221/470086/39144 Alto Ebro Tarazona ZA

0646 AYUNTAMIENTO DE EJEA DE LOS CABALLEROS 01H Corporación Local MAMD0209 T TRABAJOS DE CARPINTERÍA Y MUEBLE 13 230 8 SI 67,790 23.920,00 14.352,00 9.568,00 51014 G/3221/460112/39144 Alto Ebro
Ejea de los 

Caballeros
ZA

0123 COMPUTER TARAZONA S.L. 01H Empresa Privada SSCS0208 T
ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES 

SOCIALES
13 380 7,45 SI 82,765 36.803,00 22.081,80 14.721,20 51014 G/3221/470086/39144 Alto Ebro Tarazona ZA

0529 CENTRO DE FORMACION VIRGEN DEL CASTILLO S.L. 01H Empresa Privada SSCS0208 T
ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES 

SOCIALES
13 380 7,45 SI 78,765 36.803,00 22.081,80 14.721,20 51014 G/3221/470086/39144 Alto Ebro Alagón ZA

0994 AUTOESCUELA ZETA-EJEA, S.L. 02H Empresa Privada TMVI0208 T
CONDUCCIÓN DE VEHÍCULOS PESADOS DE TRANSPORTE DE MERCANCÍAS POR 

CARRETERA
13 320 8 SI 75,448 33.280,00 19.968,00 13.312,00 51014 G/3221/470086/39144 Alto Ebro

Ejea de los 

Caballeros
ZA

681.792,80

0630 GESTORA DE COLOCACION FORMACION EMPRESARIAL SL 01H Empresa Privada ADGD0210 A1 CREACIÓN Y GESTIÓN DE MICROEMPRESAS 13 220 8 NO 80,678 22.880,00 13.728,00 9.152,00 51014 G/3221/470086/39144 Alto Teruel Teruel TE 

0630 GESTORA DE COLOCACION FORMACION EMPRESARIAL SL 01H Empresa Privada ADGD0210 A2 CREACIÓN Y GESTIÓN DE MICROEMPRESAS 13 280 8 NO 80,678 29.120,00 17.472,00 11.648,00 51015 G/3221/470086/39144 Alto Teruel Teruel TE 

0722 LEN UP GLOBAL SL 01H Empresa Privada ADGD0308 A1 ACTIVIDADES DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA 13 470 6,56 SI 90,170 40.081,60 24.048,96 16.032,64 51016 G/3221/470086/39144 Alto Teruel Teruel TE 

0722 LEN UP GLOBAL SL 01H Empresa Privada ADGD0308 A2 ACTIVIDADES DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA 13 350 6,68 SI 90,170 30.394,00 18.236,40 12.157,60 51017 G/3221/470086/39144 Alto Teruel Teruel TE 

0722 LEN UP GLOBAL SL 01H Empresa Privada ADGG0208 A1 ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS EN LA RELACIÓN CON EL CLIENTE 13 350 6,68 SI 91,373 30.394,00 18.236,40 12.157,60 51018 G/3221/470086/39144 Alto Teruel Teruel TE 

0722 LEN UP GLOBAL SL 01H Empresa Privada ADGG0208 A2 ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS EN LA RELACIÓN CON EL CLIENTE 13 350 6,68 SI 91,373 30.394,00 18.236,40 12.157,60 51019 G/3221/470086/39144 Alto Teruel Teruel TE 

COMARCA ALTO EBRO

COMARCA ALTO TERUEL

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

E
le

n
a
 G

u
in

d
a
 V

ill
a
n
u
e
va

, 
D

ir
e
ct

o
ra

 G
e
re

n
te

, 
D

IR
E

C
C

IÓ
N

 D
E

L
 I

N
A

E
M

 e
l 1

5
/1

2
/2

0
2
2
.

D
o

cu
m

e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
9
R

1
U

Z
JU

5
C

1
1
3
0
1
P

F
I.



ANEXO I.1 - ACCIONES FORMATIVAS APROBADAS POR ZONA GEOGRÁFICA DE IMPARTICIÓN,

ESPECIALIDAD FORMATIVA Y PUNTUACIÓN TOTAL.

CONVOCATORIA DESEMPLEADOS 2022. CERTIFICADOS PROFESIONALIDAD.

Cod. Ent. Entidad Centro Tipo Entidad
Cod. 

Especialidad

Cod. 

Curso
Especialidad

Alumnos/a

s
Horas

Módulo 

Econ.

Área 

Prioritaria
PFE Subvención Total Subvención 2022 Subvención 2023 Aplicación Presupuestaria Zona Geografica Localidad Provincia

0722 LEN UP GLOBAL SL 01H Empresa Privada ADGG0408 T OPERACIONES AUXILIARES DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y GENERALES 13 400 6,63 SI 90,650 34.476,00 20.685,60 13.790,40 51020 G/3221/470086/39144 Alto Teruel Teruel TE 

0722 LEN UP GLOBAL SL 01H Empresa Privada COMT0110 A1 ATENCIÓN AL CLIENTE, CONSUMIDOR O USUARIO 13 220 6,34 NO 90,540 18.132,40 10.879,44 7.252,96 51021 G/3221/470086/39144 Alto Teruel Teruel TE 

0722 LEN UP GLOBAL SL 01H Empresa Privada COMT0110 A2 ATENCIÓN AL CLIENTE, CONSUMIDOR O USUARIO 13 250 6,3 NO 90,540 20.475,00 12.285,00 8.190,00 51022 G/3221/470086/39144 Alto Teruel Teruel TE 

0386 INSTITUTO TUROLENSE DE FORMACION EMPRESARIAL SL 02H Empresa Privada COMT0211 T ACTIVIDADES AUXILIARES DE COMERCIO 13 240 6,31 SI 79,433 19.687,20 11.812,32 7.874,88 51023 G/3221/470086/39144 Alto Teruel Teruel TE 

0630 GESTORA DE COLOCACION FORMACION EMPRESARIAL SL 01H Empresa Privada HOTI0108 T PROMOCIÓN TURÍSTICA LOCAL E INFORMACIÓN AL VISITANTE 13 580 6,43 SI 76,708 48.482,20 29.089,32 19.392,88 51024 G/3221/470086/39144 Alto Teruel Teruel TE 

0470 TALLER DE COCINA DE TERUEL S.L. 01H Empresa Privada HOTR0408 A1 COCINA 13 330 8 SI 63,875 34.320,00 20.592,00 13.728,00 51025 G/3221/470086/39144 Alto Teruel Teruel TE 

0867 CONFEDERACIÓN EMPRESARIAL TUROLENSE 02H Sin Animo Lucro IFCT0209 T SISTEMAS MICROINFORMÁTICOS 13 570 7,99 SI 80,773 59.205,90 35.523,54 23.682,36 51014 G/3221/480416/39144 Alto Teruel Teruel TE 

0381 INGENIERIA Y SERVICIOS CARNICOS SL 01H Empresa Privada INAI0108 T CARNICERÍA Y ELABORACIÓN DE PRODUCTOS CÁRNICOS 13 440 8 SI 87,520 45.760,00 27.456,00 18.304,00 51027 G/3221/470086/39144 Alto Teruel Teruel TE 

0381 INGENIERIA Y SERVICIOS CARNICOS SL 01H Empresa Privada INAQ0108 T
OPERACIONES AUXILIARES DE MANTENIMIENTO Y TRANSPORTE INTERNO EN 

LA INDUSTRIA ALIMENTARIA
13 210 7,32 SI 85,373 19.983,60 11.990,16 7.993,44 51028 G/3221/470086/39144 Alto Teruel Teruel TE 

0131 CRUZ ROJA ESPAÑOLA 03H Sin Animo Lucro SANT0108 T ATENCIÓN SANITARIA A MÚLTIPLES VÍCTIMAS Y CATÁSTROFES 13 350 7,84 SI 79,178 35.672,00 21.403,20 14.268,80 51014 G/3221/480416/39144 Alto Teruel Teruel TE 

0131 CRUZ ROJA ESPAÑOLA 03H Sin Animo Lucro SANT0208 T TRANSPORTE SANITARIO 13 410 7,8 SI 80,523 41.574,00 24.944,40 16.629,60 51014 G/3221/480416/39144 Alto Teruel Teruel TE 

0386 INSTITUTO TUROLENSE DE FORMACION EMPRESARIAL SL 02H Empresa Privada SSCB0209 T
DINAMIZACIÓN DE ACTIVIDADES DE TIEMPO LIBRE EDUCATIVO INFANTIL Y 

JUVENIL
13 160 7,75 SI 79,428 16.120,00 9.672,00 6.448,00 51031 G/3221/470086/39144 Alto Teruel Teruel TE 

0722 LEN UP GLOBAL SL 01H Empresa Privada SSCE0110 T DOCENCIA DE LA FORMACIÓN PROFESIONAL PARA EL EMPLEO 13 350 7,53 SI 89,195 34.261,50 20.556,90 13.704,60 51032 G/3221/470086/39144 Alto Teruel Teruel TE 

0131 CRUZ ROJA ESPAÑOLA 03H Sin Animo Lucro SSCS0208 T
ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES 

SOCIALES
13 380 7,51 SI 78,763 37.099,40 22.259,64 14.839,76 51014 G/3221/480416/39144 Alto Teruel Teruel TE 

0380 AUTOESCUELA TUROLENSE, SL 01H Empresa Privada TMVI0208 T
CONDUCCIÓN DE VEHÍCULOS PESADOS DE TRANSPORTE DE MERCANCÍAS POR 

CARRETERA
13 320 8 SI 62,615 33.280,00 19.968,00 13.312,00 51034 G/3221/470086/39144 Alto Teruel Teruel TE 

556.115,30

0215
LABORATORIO, ORGANIZACIÓN, GESTION, OPOS. Y SERVICIOS 

S.L.
01H Empresa Privada ADGD0308 A1 ACTIVIDADES DE GESTION ADMINISTRATIVA 13 470 6,56 SI 93,7525 40.081,60 24.048,96 16.032,64 51014 G/3221/470086/39144 Bajo ARAGON Alcañiz TE

0215
LABORATORIO, ORGANIZACIÓN, GESTION, OPOS. Y SERVICIOS 

S.L.
01H Empresa Privada ADGD0308 A2 ACTIVIDADES DE GESTION ADMINISTRATIVA 13 350 6,68 SI 93,7525 30.394,00 18.236,40 12.157,60 51014 G/3221/470086/39144 Bajo ARAGON Alcañiz TE

0215
LABORATORIO, ORGANIZACIÓN, GESTION, OPOS. Y SERVICIOS 

S.L.
01H Empresa Privada ADGG0208 A1 ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS EN LA RELACIÓN CON EL CLIENTE 13 350 6,68 SI 92,7425 30.394,00 18.236,40 12.157,60 51014 G/3221/470086/39144 Bajo ARAGON Alcañiz TE

0215
LABORATORIO, ORGANIZACIÓN, GESTION, OPOS. Y SERVICIOS 

S.L.
01H Empresa Privada ADGG0208 A2 ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS EN LA RELACIÓN CON EL CLIENTE 13 350 6,68 SI 92,7425 30.394,00 18.236,40 12.157,60 51014 G/3221/470086/39144 Bajo ARAGON Alcañiz TE

0215
LABORATORIO, ORGANIZACIÓN, GESTION, OPOS. Y SERVICIOS 

S.L.
01H Empresa Privada ADGG0408 T OPERACIONES AUXILIARES DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y GENERALES 13 400 6,63 SI 94,0175 34.476,00 20.685,60 13.790,40 51014 G/3221/470086/39144 Bajo ARAGON Alcañiz TE

0923 ACCIONES TECNICAS BAJO ARAGONESA 2005 S.L. 01H Empresa Privada ADGG0508 T OPERACIONES DE GRABACIÓN Y TRATAMIENTO DE DATOS Y DOCUMENTOS 13 370 6,66 SI 87,855 32.034,60 19.220,76 12.813,84 51014 G/3221/470086/39144 Bajo ARAGON Calanda TE

0070 CÁMARA OFICIAL DE COMERCIO E INDUSTRIA DE TERUEL 01H Ente Público COMM0110 LIB1 MARKETING Y COMPRAVENTA INTERNACIONAL 13 130 8 SI 72,695 13.520,00 8.112,00 5.408,00  51014 G/3221/440146/39144 Bajo ARAGON Alcañiz TE

0614 EUROMAT SYSTEM S.L. 01H Empresa Privada COMT0211 T ACTIVIDADES AUXILIARES DE COMERCIO 13 240 6,31 SI 93,15 19.687,20 11.812,32 7.874,88 51014 G/3221/470086/39144 Bajo ARAGON Alcañiz TE

0614 EUROMAT SYSTEM S.L. 01H Empresa Privada COMV0108 T ACTIVIDADES DE VENTA 13 520 6,12 SI 92,13 41.371,20 24.822,72 16.548,48 51014 G/3221/470086/39144 Bajo ARAGON Alcañiz TE

0614 EUROMAT SYSTEM S.L. 02H Empresa Privada HOTG0208 A2 VENTA DE PRODUCTOS Y SERVICIOS TURÍSTICOS 13 340 8 SI 84,6025 35.360,00 21.216,00 14.144,00 51014 G/3221/470086/39144 Bajo ARAGON Valderrobres TE

0614 EUROMAT SYSTEM S.L. 01H Empresa Privada IFCT0108 T
OPERACIONES AUXILIARES DE MONTAJE Y MANTENIMIENTO DE SISTEMAS 

MICROINFORMATICOS
13 300 6,81 NO 90,6075 26.559,00 15.935,40 10.623,60 51014 G/3221/470086/39144 Bajo ARAGON Alcañiz TE

0614 EUROMAT SYSTEM S.L. 01H Empresa Privada IFCT0209 T SISTEMAS MICROINFORMATICOS 13 570 7,99 SI 88,31 59.205,90 35.523,54 23.682,36 51014 G/3221/470086/39144 Bajo ARAGON Alcañiz TE

0614 EUROMAT SYSTEM S.L. 01H Empresa Privada IFCT0309 T MONTAJE Y REPARACIÓN DE SISTEMAS MICROINFORMATICOS 13 480 8 NO 92,47 49.920,00 29.952,00 19.968,00 51014 G/3221/470086/39144 Bajo ARAGON Alcañiz TE

1017 AGROPECUARIA ARCOIRIS S.L. 01H Empresa Privada INAD0108 T OPERACIONES AUXILIARES DE ELABORACIÓN EN LA INDUSTRIA ALIMENTARIA 13 270 7,19 NO 67,8375 25.236,90 15.142,14 10.094,76 51014 G/3221/470086/39144 Bajo ARAGON Valderrobres TE

0918 SERVICIOS INFORMATICOS ALCORISA, S.L. 01H Empresa Privada SSCB0209 T
DINAMIZACIÓN DE ACTIVIDADES DE TIEMPO LIBRE EDUCATIVO INFANTIL Y 

JUVENIL
13 160 7,75 SI 87,6125 16.120,00 9.672,00 6.448,00 51014 G/3221/470086/39144 Bajo ARAGON Alcorisa TE

0918 SERVICIOS INFORMATICOS ALCORISA, S.L. 01H Empresa Privada SSCE0110 T DOCENCIA DE LA FORMACION PROFESIONAL PARA EL EMPLEO 13 350 7,53 SI 87,6875 34.261,50 20.556,90 13.704,60 51014 G/3221/470086/39144 Bajo ARAGON Alcorisa TE

0918 SERVICIOS INFORMATICOS ALCORISA, S.L. 01H Empresa Privada SSCS0208 T
ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES 

SOCIALES
13 380 7,51 SI 87,275 37.099,40 22.259,64 14.839,76 51014 G/3221/470086/39144 Bajo ARAGON Alcorisa TE

13.437.518,90

0820 CENTRO DE ESTUDIOS PROFESIONALES DE ARAGON SA 01H Empresa Privada ADGD0108 T GESTION CONTABLE Y GESTION ADMINISTRATIVA PARA AUDITORÍA 13 560 6,51 SI 91,1375 47.392,80 28.435,68 18.957,12 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0274 T & Z FORMACION, S.L. 02H Empresa Privada ADGD0108 T GESTION CONTABLE Y GESTION ADMINISTRATIVA PARA AUDITORÍA 13 560 6,51 SI 89,811667 47.392,80 28.435,68 18.957,12 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0001
CONFEDERACION DE EMPRESARIOS DE ARAGON (CEOE 

ARAGON)
04H Sin Animo Lucro ADGD0110 A1 ASISTENCIA EN LA GESTION DE LOS PROCEDIMIENTOS TRIBUTARIOS 13 400 6,63 SI 75,86 34.476,00 20.685,60 13.790,40 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0001
CONFEDERACION DE EMPRESARIOS DE ARAGON (CEOE 

ARAGON)
04H Sin Animo Lucro ADGD0110 A2 ASISTENCIA EN LA GESTION DE LOS PROCEDIMIENTOS TRIBUTARIOS 13 320 6,72 SI 75,86 27.955,20 16.773,12 11.182,08 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0329 PLUS ULTRA FORMACION, S.L. 01H Empresa Privada ADGD0110 A1 ASISTENCIA EN LA GESTION DE LOS PROCEDIMIENTOS TRIBUTARIOS 13 400 6,63 SI 72,9725 34.476,00 20.685,60 13.790,40 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0329 PLUS ULTRA FORMACION, S.L. 01H Empresa Privada ADGD0110 A2 ASISTENCIA EN LA GESTION DE LOS PROCEDIMIENTOS TRIBUTARIOS 13 320 6,72 SI 72,9725 27.955,20 16.773,12 11.182,08 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0274 T & Z FORMACION, S.L. 02H Empresa Privada ADGD0208 A1 GESTION INTEGRADA DE RECURSOS HUMANOS 13 370 6,66 SI 88,246667 32.034,60 19.220,76 12.813,84 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0209 GRADO INFORMATICA Y GESTION S.L. 01H Empresa Privada ADGD0208 A1 GESTION INTEGRADA DE RECURSOS HUMANOS 13 370 6,66 SI 82,17 32.034,60 19.220,76 12.813,84 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

COMARCA CENTRAL ZARAGOZA

COMARCA BAJO ARAGON

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

E
le

n
a
 G

u
in

d
a
 V

ill
a
n
u
e
va

, 
D

ir
e
ct

o
ra

 G
e
re

n
te

, 
D

IR
E

C
C

IÓ
N

 D
E

L
 I

N
A

E
M

 e
l 1

5
/1

2
/2

0
2
2
.

D
o

cu
m

e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
9
R

1
U

Z
JU

5
C

1
1
3
0
1
P

F
I.



ANEXO I.1 - ACCIONES FORMATIVAS APROBADAS POR ZONA GEOGRÁFICA DE IMPARTICIÓN,

ESPECIALIDAD FORMATIVA Y PUNTUACIÓN TOTAL.

CONVOCATORIA DESEMPLEADOS 2022. CERTIFICADOS PROFESIONALIDAD.

Cod. Ent. Entidad Centro Tipo Entidad
Cod. 

Especialidad

Cod. 

Curso
Especialidad

Alumnos/a

s
Horas

Módulo 

Econ.

Área 

Prioritaria
PFE Subvención Total Subvención 2022 Subvención 2023 Aplicación Presupuestaria Zona Geografica Localidad Provincia

0423 SERRANO FARADUES CONSULTORES INGENIEROS, S.L. 01H Empresa Privada ADGD0210 A1 CREACIÓN Y GESTION DE MICROEMPRESAS 13 220 8 NO 84,46 22.880,00 13.728,00 9.152,00 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0423 SERRANO FARADUES CONSULTORES INGENIEROS, S.L. 01H Empresa Privada ADGD0210 A2 CREACIÓN Y GESTION DE MICROEMPRESAS 13 280 8 NO 84,46 29.120,00 17.472,00 11.648,00 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0001
CONFEDERACION DE EMPRESARIOS DE ARAGON (CEOE 

ARAGON)
04H Sin Animo Lucro ADGD0210 A1 CREACIÓN Y GESTION DE MICROEMPRESAS 13 220 8 NO 76,085 22.880,00 13.728,00 9.152,00 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0001
CONFEDERACION DE EMPRESARIOS DE ARAGON (CEOE 

ARAGON)
04H Sin Animo Lucro ADGD0210 A2 CREACIÓN Y GESTION DE MICROEMPRESAS 13 280 8 NO 76,085 29.120,00 17.472,00 11.648,00 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0080 REINA VICTORIA FORMACION, S.L. 01H Empresa Privada ADGD0210 A1 CREACIÓN Y GESTION DE MICROEMPRESAS 13 220 8 NO 73,489167 22.880,00 13.728,00 9.152,00 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0080 REINA VICTORIA FORMACION, S.L. 01H Empresa Privada ADGD0210 A2 CREACIÓN Y GESTION DE MICROEMPRESAS 13 280 8 NO 73,489167 29.120,00 17.472,00 11.648,00 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0820 CENTRO DE ESTUDIOS PROFESIONALES DE ARAGON SA 01H Empresa Privada ADGD0308 A1 ACTIVIDADES DE GESTION ADMINISTRATIVA 13 470 6,57 SI 91,6075 40.142,70 24.085,62 16.057,08 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0820 CENTRO DE ESTUDIOS PROFESIONALES DE ARAGON SA 01H Empresa Privada ADGD0308 A2 ACTIVIDADES DE GESTION ADMINISTRATIVA 13 350 6,69 SI 91,6075 30.439,50 18.263,70 12.175,80 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0274 T & Z FORMACION, S.L. 02H Empresa Privada ADGD0308 A1 ACTIVIDADES DE GESTION ADMINISTRATIVA 13 470 6,57 SI 90,361667 40.142,70 24.085,62 16.057,08 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0274 T & Z FORMACION, S.L. 02H Empresa Privada ADGD0308 A2 ACTIVIDADES DE GESTION ADMINISTRATIVA 13 350 6,69 SI 90,361667 30.439,50 18.263,70 12.175,80 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0970 FUNDACIÓN DFA 01H Sin Animo Lucro ADGD0308 A1 ACTIVIDADES DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA 13 470 6,57 SI 90,155833 40.142,70 24.085,62 16.057,08 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0970 FUNDACIÓN DFA 01H Sin Animo Lucro ADGD0308 A2 ACTIVIDADES DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA 13 350 6,69 SI 90,155833 30.439,50 18.263,70 12.175,80 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0004 UNION GENERAL DE TRABAJADORES DE ARAGON 01H Sin Animo Lucro ADGD0308 A3 ACTIVIDADES DE GESTION ADMINISTRATIVA 13 100 7,35 NO 87,92 9.555,00 5.733,00 3.822,00 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0150 ESTUDIOS ZARAGOZA, S.L. 01H Empresa Privada ADGD0308 A1 ACTIVIDADES DE GESTION ADMINISTRATIVA 13 470 6,57 SI 85,2275 40.142,70 24.085,62 16.057,08 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0150 ESTUDIOS ZARAGOZA, S.L. 01H Empresa Privada ADGD0308 A2 ACTIVIDADES DE GESTION ADMINISTRATIVA 13 350 6,69 SI 85,2275 30.439,50 18.263,70 12.175,80 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

1016 FUNDACION 2100 01H Sin Animo Lucro ADGD0308 A1 ACTIVIDADES DE GESTION ADMINISTRATIVA 13 470 6,57 SI 84,803611 40.142,70 24.085,62 16.057,08 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

1016 FUNDACION 2100 01H Sin Animo Lucro ADGD0308 A2 ACTIVIDADES DE GESTION ADMINISTRATIVA 13 350 6,69 SI 84,803611 30.439,50 18.263,70 12.175,80 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0329 PLUS ULTRA FORMACION, S.L. 01H Empresa Privada ADGD0308 A1 ACTIVIDADES DE GESTION ADMINISTRATIVA 13 470 6,57 SI 76,3575 40.142,70 24.085,62 16.057,08 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0329 PLUS ULTRA FORMACION, S.L. 01H Empresa Privada ADGD0308 A2 ACTIVIDADES DE GESTION ADMINISTRATIVA 13 350 6,69 SI 76,3575 30.439,50 18.263,70 12.175,80 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0080 REINA VICTORIA FORMACION, S.L. 02H Empresa Privada ADGD0308 A1 ACTIVIDADES DE GESTION ADMINISTRATIVA 13 470 6,57 SI 72,068333 40.142,70 24.085,62 16.057,08 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0080 REINA VICTORIA FORMACION, S.L. 02H Empresa Privada ADGD0308 A2 ACTIVIDADES DE GESTION ADMINISTRATIVA 13 350 6,69 SI 72,068333 30.439,50 18.263,70 12.175,80 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0080 REINA VICTORIA FORMACION, S.L. 02H Empresa Privada ADGD0308 A3 ACTIVIDADES DE GESTION ADMINISTRATIVA 13 100 7,35 NO 72,068333 9.555,00 5.733,00 3.822,00 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0234 QUALITAS MANAGEMENT S.L. 01H Empresa Privada ADGG0108 LIB1 ASISTENCIA A LA DIRECCIÓN 13 130 8 SI 83,974286 13.520,00 8.112,00 5.408,00 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0080 REINA VICTORIA FORMACION, S.L. 01H Empresa Privada ADGG0108 LIB1 ASISTENCIA A LA DIRECCIÓN 13 130 8 SI 72,239167 13.520,00 8.112,00 5.408,00 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0080 REINA VICTORIA FORMACION, S.L. 01H Empresa Privada ADGG0108 LNIA2 ASISTENCIA A LA DIRECCIÓN 13 130 8 NO 72,239167 13.520,00 8.112,00 5.408,00 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0080 REINA VICTORIA FORMACION, S.L. 01H Empresa Privada ADGG0108 T ASISTENCIA A LA DIRECCIÓN 13 540 8 NO 72,239167 56.160,00 33.696,00 22.464,00 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0820 CENTRO DE ESTUDIOS PROFESIONALES DE ARAGON SA 01H Empresa Privada ADGG0208 A1 ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS EN LA RELACIÓN CON EL CLIENTE 13 350 6,69 SI 91,2 30.439,50 18.263,70 12.175,80 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0820 CENTRO DE ESTUDIOS PROFESIONALES DE ARAGON SA 01H Empresa Privada ADGG0208 A2 ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS EN LA RELACIÓN CON EL CLIENTE 13 350 6,69 SI 91,2 30.439,50 18.263,70 12.175,80 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0274 T & Z FORMACION, S.L. 02H Empresa Privada ADGG0208 A1 ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS EN LA RELACIÓN CON EL CLIENTE 13 350 6,69 SI 90,266667 30.439,50 18.263,70 12.175,80 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0274 T & Z FORMACION, S.L. 02H Empresa Privada ADGG0208 A2 ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS EN LA RELACIÓN CON EL CLIENTE 13 350 6,69 SI 90,266667 30.439,50 18.263,70 12.175,80 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0150 ESTUDIOS ZARAGOZA, S.L. 01H Empresa Privada ADGG0208 A1 ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS EN LA RELACIÓN CON EL CLIENTE 13 350 6,69 SI 86,1975 30.439,50 18.263,70 12.175,80 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0150 ESTUDIOS ZARAGOZA, S.L. 01H Empresa Privada ADGG0208 A2 ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS EN LA RELACIÓN CON EL CLIENTE 13 350 6,69 SI 86,1975 30.439,50 18.263,70 12.175,80 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0150 ESTUDIOS ZARAGOZA, S.L. 01H Empresa Privada ADGG0208 LIA2 ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS EN LA RELACIÓN CON EL CLIENTE 13 130 8 SI 86,1975 13.520,00 8.112,00 5.408,00 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

1016 FUNDACION 2100 01H Sin Animo Lucro ADGG0208 A1 ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS EN LA RELACIÓN CON EL CLIENTE 13 350 6,69 SI 85,436111 30.439,50 18.263,70 12.175,80 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

1016 FUNDACION 2100 01H Sin Animo Lucro ADGG0208 A2 ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS EN LA RELACIÓN CON EL CLIENTE 13 350 6,69 SI 85,436111 30.439,50 18.263,70 12.175,80 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0212 IZQUIERDO CENTRO DE INFORMATICA S.L. 01H Empresa Privada ADGG0208 A1 ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS EN LA RELACIÓN CON EL CLIENTE 13 350 6,69 SI 85,0125 30.439,50 18.263,70 12.175,80 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0212 IZQUIERDO CENTRO DE INFORMATICA S.L. 01H Empresa Privada ADGG0208 A2 ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS EN LA RELACIÓN CON EL CLIENTE 13 350 6,69 SI 85,0125 30.439,50 18.263,70 12.175,80 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0212 IZQUIERDO CENTRO DE INFORMATICA S.L. 01H Empresa Privada ADGG0208 LIA2 ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS EN LA RELACIÓN CON EL CLIENTE 13 130 8 SI 85,0125 13.520,00 8.112,00 5.408,00 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0209 GRADO INFORMATICA Y GESTION S.L. 01H Empresa Privada ADGG0208 A1 ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS EN LA RELACIÓN CON EL CLIENTE 13 350 6,69 SI 84,2 30.439,50 18.263,70 12.175,80 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0209 GRADO INFORMATICA Y GESTION S.L. 01H Empresa Privada ADGG0208 A2 ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS EN LA RELACIÓN CON EL CLIENTE 13 350 6,69 SI 84,2 30.439,50 18.263,70 12.175,80 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0080 REINA VICTORIA FORMACION, S.L. 01H Empresa Privada ADGG0208 LIA2 ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS EN LA RELACIÓN CON EL CLIENTE 13 130 8 SI 71,741667 13.520,00 8.112,00 5.408,00 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0154 CERTI FORMA SALUD, S.L. 02H Empresa Privada ADGG0208 A1 ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS EN LA RELACIÓN CON EL CLIENTE 13 350 6,69 SI 64,9625 30.439,50 18.263,70 12.175,80 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza
Cuarte de 

Huerva
ZA

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

E
le

n
a
 G

u
in

d
a
 V

ill
a
n
u
e
va

, 
D

ir
e
ct

o
ra

 G
e
re

n
te

, 
D

IR
E

C
C

IÓ
N

 D
E

L
 I

N
A

E
M

 e
l 1

5
/1

2
/2

0
2
2
.

D
o

cu
m

e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
9
R

1
U

Z
JU

5
C

1
1
3
0
1
P

F
I.



ANEXO I.1 - ACCIONES FORMATIVAS APROBADAS POR ZONA GEOGRÁFICA DE IMPARTICIÓN,

ESPECIALIDAD FORMATIVA Y PUNTUACIÓN TOTAL.

CONVOCATORIA DESEMPLEADOS 2022. CERTIFICADOS PROFESIONALIDAD.

Cod. Ent. Entidad Centro Tipo Entidad
Cod. 

Especialidad

Cod. 

Curso
Especialidad

Alumnos/a

s
Horas

Módulo 

Econ.

Área 

Prioritaria
PFE Subvención Total Subvención 2022 Subvención 2023 Aplicación Presupuestaria Zona Geografica Localidad Provincia

0154 CERTI FORMA SALUD, S.L. 02H Empresa Privada ADGG0208 A2 ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS EN LA RELACIÓN CON EL CLIENTE 13 350 6,69 SI 64,9625 30.439,50 18.263,70 12.175,80 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza
Cuarte de 

Huerva
ZA

0154 CERTI FORMA SALUD, S.L. 02H Empresa Privada ADGG0208 LIA2 ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS EN LA RELACIÓN CON EL CLIENTE 13 130 8 SI 64,9625 13.520,00 8.112,00 5.408,00 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza
Cuarte de 

Huerva
ZA

0970 FUNDACION DFA 01H Sin Animo Lucro ADGG0308 A1 ASISTENCIA DOCUMENTAL Y DE GESTION EN DESPACHOS Y OFICINAS 13 350 6,69 SI 87,180833 30.439,50 18.263,70 12.175,80 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0970 FUNDACION DFA 01H Sin Animo Lucro ADGG0308 A2 ASISTENCIA DOCUMENTAL Y DE GESTION EN DESPACHOS Y OFICINAS 13 340 6,7 SI 87,180833 29.614,00 17.768,40 11.845,60 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0080 REINA VICTORIA FORMACION, S.L. 02H Empresa Privada ADGG0308 A1 ASISTENCIA DOCUMENTAL Y DE GESTION EN DESPACHOS Y OFICINAS 13 350 6,69 SI 71,438333 30.439,50 18.263,70 12.175,80 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0080 REINA VICTORIA FORMACION, S.L. 02H Empresa Privada ADGG0308 A2 ASISTENCIA DOCUMENTAL Y DE GESTION EN DESPACHOS Y OFICINAS 13 340 6,7 SI 71,438333 29.614,00 17.768,40 11.845,60 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0970 FUNDACION DFA 01H Sin Animo Lucro ADGG0408 T OPERACIONES AUXILIARES DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y GENERALES 13 400 6,63 SI 91,985833 34.476,00 20.685,60 13.790,40 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0820 CENTRO DE ESTUDIOS PROFESIONALES DE ARAGON SA 01H Empresa Privada ADGG0408 T OPERACIONES AUXILIARES DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y GENERALES 13 400 6,63 SI 91,3975 34.476,00 20.685,60 13.790,40 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0761
ATADES ASOC TUTELAR ARAGONESA DE DISCAPACIDAD 

INTELECTUAL
06H Sin Animo Lucro ADGG0408 T OPERACIONES AUXILIARES DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y GENERALES 13 400 6,63 SI 88,585 34.476,00 20.685,60 13.790,40 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0004 UNION GENERAL DE TRABAJADORES DE ARAGON 01H Sin Animo Lucro ADGG0408 T OPERACIONES AUXILIARES DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y GENERALES 13 400 6,63 SI 88,1475 34.476,00 20.685,60 13.790,40 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0313 AUTO ESCUELA CATALUÑA S.L. 01H Empresa Privada ADGG0408 T OPERACIONES AUXILIARES DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y GENERALES 13 400 6,63 SI 86,549286 34.476,00 20.685,60 13.790,40 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0150 ESTUDIOS ZARAGOZA, S.L. 01H Empresa Privada ADGG0408 T OPERACIONES AUXILIARES DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y GENERALES 13 400 6,63 SI 84,935 34.476,00 20.685,60 13.790,40 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0335 FUNDACION EL TRANVIA 05H Sin Animo Lucro ADGG0408 T OPERACIONES AUXILIARES DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y GENERALES 13 400 6,63 SI 84,785 34.476,00 20.685,60 13.790,40 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0182 FUNDACION RAMON REY ARDID 01H Sin Animo Lucro ADGG0408 T OPERACIONES AUXILIARES DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y GENERALES 13 400 6,63 SI 83,4725 34.476,00 20.685,60 13.790,40 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0285 SOCIEDAD ARAGONESA DE ASESORIA TECNICA S.L. 02H Empresa Privada ADGG0408 T OPERACIONES AUXILIARES DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y GENERALES 13 400 6,63 SI 83,46 34.476,00 20.685,60 13.790,40 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0709 CENTRO DE ESTUDIOS SAN MIGUEL DE ZARAGOZA S.L. 01H Empresa Privada ADGG0408 T OPERACIONES AUXILIARES DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y GENERALES 13 400 6,63 SI 81,6475 34.476,00 20.685,60 13.790,40 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0080 REINA VICTORIA FORMACION, S.L. 01H Empresa Privada ADGG0408 T OPERACIONES AUXILIARES DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y GENERALES 13 400 6,63 SI 72,939167 34.476,00 20.685,60 13.790,40 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0157 PLENA INCLUSION ARAGON 03H Sin Animo Lucro ADGG0408 T OPERACIONES AUXILIARES DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y GENERALES 13 400 6,63 SI 66,785 34.476,00 20.685,60 13.790,40 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0274 T & Z FORMACION, S.L. 02H Empresa Privada ADGG0508 T OPERACIONES DE GRABACIÓN Y TRATAMIENTO DE DATOS Y DOCUMENTOS 13 370 6,66 SI 91,316667 32.034,60 19.220,76 12.813,84 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0761
ATADES ASOC TUTELAR ARAGONESA DE DISCAPACIDAD 

INTELECTUAL
06H Sin Animo Lucro ADGG0508 T OPERACIONES DE GRABACIÓN Y TRATAMIENTO DE DATOS Y DOCUMENTOS 13 370 6,66 SI 89 32.034,60 19.220,76 12.813,84 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

1016 FUNDACION 2100 01H Sin Animo Lucro ADGG0508 T OPERACIONES DE GRABACIÓN Y TRATAMIENTO DE DATOS Y DOCUMENTOS 13 370 6,66 SI 86,673611 32.034,60 19.220,76 12.813,84 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0768 ESCUELA DE FORMACION PARA EL EMPLEO Y PROYECTOS, S.L. 03H Empresa Privada ADGG0508 T OPERACIONES DE GRABACIÓN Y TRATAMIENTO DE DATOS Y DOCUMENTOS 13 370 6,66 SI 85,7625 32.034,60 19.220,76 12.813,84 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0209 GRADO INFORMATICA Y GESTION S.L. 01H Empresa Privada ADGG0508 T OPERACIONES DE GRABACIÓN Y TRATAMIENTO DE DATOS Y DOCUMENTOS 13 370 6,66 SI 84,875 32.034,60 19.220,76 12.813,84 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0285 SOCIEDAD ARAGONESA DE ASESORIA TECNICA S.L. 02H Empresa Privada ADGG0508 T OPERACIONES DE GRABACIÓN Y TRATAMIENTO DE DATOS Y DOCUMENTOS 13 370 6,66 SI 84,1875 32.034,60 19.220,76 12.813,84 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0232
PATRONATO CATOLICO BENEFICO SOCIAL NUESTRA SEÑORA DE 

LOS DOLORES
01H Sin Animo Lucro ADGG0508 T OPERACIONES DE GRABACIÓN Y TRATAMIENTO DE DATOS Y DOCUMENTOS 13 370 6,66 SI 81,136389 32.034,60 19.220,76 12.813,84 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

1055 FUNDACION SESE 01H Sin Animo Lucro ADGG0508 T OPERACIONES DE GRABACIÓN Y TRATAMIENTO DE DATOS Y DOCUMENTOS 13 370 6,66 SI 80,1375 32.034,60 19.220,76 12.813,84 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0006 ACADEMIA MARCO SA 01H Empresa Privada ADGG0508 T OPERACIONES DE GRABACIÓN Y TRATAMIENTO DE DATOS Y DOCUMENTOS 13 370 6,66 SI 79,75 32.034,60 19.220,76 12.813,84 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0157 PLENA INCLUSION ARAGON 03H Sin Animo Lucro ADGG0508 T OPERACIONES DE GRABACIÓN Y TRATAMIENTO DE DATOS Y DOCUMENTOS 13 370 6,66 SI 67,3875 32.034,60 19.220,76 12.813,84 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

1046 CENTRO DE FORMACION EN EL DEPORTE DE ARAGON 01H Sin Animo Lucro AFDA0209 T GUÍA POR ITINERARIOS ECUESTRES EN EL MEDIO NATURAL 13 510 7,77 NO 78,5725 51.515,10 30.909,06 20.606,04 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0271 FUNDACION CPA SALDUIE 01H Sin Animo Lucro AFDA0210 T ACONDICIONAMIENTO FÍSICO EN SALA DE ENTRENAMIENTO POLIVALENTE 13 480 7,78 SI 86,26 48.547,20 29.128,32 19.418,88 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0271 FUNDACION CPA SALDUIE 01H Sin Animo Lucro AFDA0211 T ANIMACIÓN FÍSICO-DEPORTIVA Y RECREATIVA 13 480 6,06 NO 85,36 37.814,40 22.688,64 15.125,76 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0998 ASOCIACIÓN CULTURAL Y DEPORTIVA OCEANO ATLÁNTICO 01H Sin Animo Lucro AFDA0211 T ANIMACIÓN FÍSICO-DEPORTIVA Y RECREATIVA 13 480 6,06 NO 83,4475 37.814,40 22.688,64 15.125,76 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0998 ASOCIACIÓN CULTURAL Y DEPORTIVA OCEANO ATLÁNTICO 01H Sin Animo Lucro AFDP0109 T SOCORRISMO EN INSTALACIONES ACUÁTICAS 13 300 7,91 SI 84,885 30.849,00 18.509,40 12.339,60 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

1046 CENTRO DE FORMACION EN EL DEPORTE DE ARAGON 01H Sin Animo Lucro AFDP0109 T SOCORRISMO EN INSTALACIONES ACUÁTICAS 13 300 7,91 SI 78,0725 30.849,00 18.509,40 12.339,60 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0182 FUNDACION RAMON REY ARDID 01H Sin Animo Lucro AGAJ0108 T ACTIVIDADES AUXILIARES EN FLORISTERÍA 13 320 6,91 NO 82,73 28.745,60 17.247,36 11.498,24 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0741
INSTITUTO MUNICIPAL DE EMPLEO Y FOMENTO EMPRESARIAL 

DE ZARAGOZA
02H Corporación Local AGAJ0110 T ACTIVIDADES DE FLORISTERÍA. 13 450 6,76 SI 82,2725 39.546,00 23.727,60 15.818,40 51014 G/3221/460112/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

1046 CENTRO DE FORMACION EN EL DEPORTE DE ARAGON 01H Sin Animo Lucro AGAN0109 T CUIDADOS Y MANEJO DEL CABALLO 13 520 8 NO 78,5725 54.080,00 32.448,00 21.632,00 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0182 FUNDACION RAMON REY ARDID 01H Sin Animo Lucro AGAO0108 T ACTIVIDADES AUXILIARES EN VIVEROS, JARDINES Y CENTROS DE JARDINERÍA 13 260 7,02 NO 85,8225 23.727,60 14.236,56 9.491,04 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0182 FUNDACION RAMON REY ARDID 01H Sin Animo Lucro AGAO0208 T INSTALACIÓN Y MANTENIMIENTO DE JARDINES Y ZONAS VERDES 13 400 8 NO 81,2 41.600,00 24.960,00 16.640,00 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0741
INSTITUTO MUNICIPAL DE EMPLEO Y FOMENTO EMPRESARIAL 

DE ZARAGOZA
02H Corporación Local AGAO0208 T INSTALACIÓN Y MANTENIMIENTO DE JARDINES Y ZONAS VERDES 13 400 8 NO 80,875 41.600,00 24.960,00 16.640,00 51014 G/3221/460112/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0182 FUNDACION RAMON REY ARDID 01H Sin Animo Lucro AGAX0208 T ACTIVIDADES AUXILIARES EN AGRICULTURA 13 340 6,89 SI 83,085 30.453,80 18.272,28 12.181,52 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0153 EUROFOR CENTRO DE FORMACION, S.L. 01H Empresa Privada ARGG0110 T DISEÑO DE PRODUCTOS GRÁFICOS 13 570 7,38 NO 85,785 54.685,80 32.811,48 21.874,32 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

E
le

n
a
 G

u
in

d
a
 V

ill
a
n
u
e
va

, 
D

ir
e
ct

o
ra

 G
e
re

n
te

, 
D

IR
E

C
C

IÓ
N

 D
E

L
 I

N
A

E
M

 e
l 1

5
/1

2
/2

0
2
2
.

D
o

cu
m

e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
9
R

1
U

Z
JU

5
C

1
1
3
0
1
P

F
I.



ANEXO I.1 - ACCIONES FORMATIVAS APROBADAS POR ZONA GEOGRÁFICA DE IMPARTICIÓN,

ESPECIALIDAD FORMATIVA Y PUNTUACIÓN TOTAL.

CONVOCATORIA DESEMPLEADOS 2022. CERTIFICADOS PROFESIONALIDAD.

Cod. Ent. Entidad Centro Tipo Entidad
Cod. 

Especialidad

Cod. 

Curso
Especialidad

Alumnos/a

s
Horas

Módulo 

Econ.

Área 

Prioritaria
PFE Subvención Total Subvención 2022 Subvención 2023 Aplicación Presupuestaria Zona Geografica Localidad Provincia

0149 KINGS CORNER FORMACION, S.L. 02H Empresa Privada ARGN0110 A1 DESARROLLO DE PRODUCTOS EDITORIALES MULTIMEDIA 13 210 7,56 SI 86,218333 20.638,80 12.383,28 8.255,52 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0149 KINGS CORNER FORMACION, S.L. 02H Empresa Privada ARGN0110 A2 DESARROLLO DE PRODUCTOS EDITORIALES MULTIMEDIA 13 300 7,49 SI 86,218333 29.211,00 17.526,60 11.684,40 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0274 T & Z FORMACION, S.L. 01H Empresa Privada ARGN0110 A1 DESARROLLO DE PRODUCTOS EDITORIALES MULTIMEDIA 13 210 7,56 SI 85,114167 20.638,80 12.383,28 8.255,52 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0274 T & Z FORMACION, S.L. 01H Empresa Privada ARGN0110 A2 DESARROLLO DE PRODUCTOS EDITORIALES MULTIMEDIA 13 300 7,49 SI 85,114167 29.211,00 17.526,60 11.684,40 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0153 EUROFOR CENTRO DE FORMACION, S.L. 01H Empresa Privada ARGN0110 A2 DESARROLLO DE PRODUCTOS EDITORIALES MULTIMEDIA 13 300 7,49 SI 65,4 29.211,00 17.526,60 11.684,40 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0274 T & Z FORMACION, S.L. 01H Empresa Privada ARGP0110 A1 TRATAMIENTO Y MAQUETACIÓN DE ELEMENTOS GRÁFICOS EN PREIMPRESIÓN 13 200 7,57 SI 87,239167 19.682,00 11.809,20 7.872,80 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0274 T & Z FORMACION, S.L. 01H Empresa Privada ARGP0110 A2 TRATAMIENTO Y MAQUETACIÓN DE ELEMENTOS GRÁFICOS EN PREIMPRESIÓN 13 320 7,48 SI 87,239167 31.116,80 18.670,08 12.446,72 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0149 KINGS CORNER FORMACION, S.L. 02H Empresa Privada ARGP0110 A1 TRATAMIENTO Y MAQUETACIÓN DE ELEMENTOS GRÁFICOS EN PREIMPRESIÓN 13 200 7,57 SI 84,843333 19.682,00 11.809,20 7.872,80 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0149 KINGS CORNER FORMACION, S.L. 02H Empresa Privada ARGP0110 A2 TRATAMIENTO Y MAQUETACIÓN DE ELEMENTOS GRÁFICOS EN PREIMPRESIÓN 13 320 7,48 SI 84,843333 31.116,80 18.670,08 12.446,72 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0389 SEAS, ESTUDIOS SUPERIORES ABIERTOS S.A.U. 02H Empresa Privada ARGP0110 A1 TRATAMIENTO Y MAQUETACIÓN DE ELEMENTOS GRÁFICOS EN PREIMPRESIÓN 13 200 7,57 SI 76,21 19.682,00 11.809,20 7.872,80 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0389 SEAS, ESTUDIOS SUPERIORES ABIERTOS S.A.U. 02H Empresa Privada ARGP0110 A2 TRATAMIENTO Y MAQUETACIÓN DE ELEMENTOS GRÁFICOS EN PREIMPRESIÓN 13 320 7,48 SI 76,21 31.116,80 18.670,08 12.446,72 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0179 FUNDACION LABORAL DE LA CONSTRUCCION 02H Sin Animo Lucro COML0110 T ACTIVIDADES AUXILIARES DE ALMACÉN 13 180 6,4 SI 90,236944 14.976,00 8.985,60 5.990,40 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza
Villanueva de 

Gállego
ZA

0768 ESCUELA DE FORMACION PARA EL EMPLEO Y PROYECTOS, S.L. 04H Empresa Privada COML0110 T ACTIVIDADES AUXILIARES DE ALMACÉN 13 180 6,4 SI 89,055 14.976,00 8.985,60 5.990,40 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0338 ORDESACTIVA, S.L. 02H Empresa Privada COML0110 T ACTIVIDADES AUXILIARES DE ALMACÉN 13 180 6,4 SI 88,896667 14.976,00 8.985,60 5.990,40 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0966 KAIROS SOCIEDAD COOPERATIVA DE INICIATIVA SOCIAL 03H Sin Animo Lucro COML0110 T ACTIVIDADES AUXILIARES DE ALMACÉN 13 180 6,4 SI 87,6675 14.976,00 8.985,60 5.990,40 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0768 ESCUELA DE FORMACION PARA EL EMPLEO Y PROYECTOS, S.L. 03H Empresa Privada COML0110 T ACTIVIDADES AUXILIARES DE ALMACÉN 13 180 6,4 SI 87,25 14.976,00 8.985,60 5.990,40 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0812 AUTOESCUELA PEGASUS SA 01H Empresa Privada COML0110 T ACTIVIDADES AUXILIARES DE ALMACÉN 13 180 6,4 SI 87,105 14.976,00 8.985,60 5.990,40 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0812 AUTOESCUELA PEGASUS SA 03H Empresa Privada COML0110 T ACTIVIDADES AUXILIARES DE ALMACÉN 13 180 6,4 SI 87,105 14.976,00 8.985,60 5.990,40 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0313 AUTO ESCUELA CATALUÑA S.L. 01H Empresa Privada COML0110 T ACTIVIDADES AUXILIARES DE ALMACÉN 13 180 6,4 SI 86,694286 14.976,00 8.985,60 5.990,40 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0202 METODOS DE CONTROL HIGIENICO SANITARIO, S.L. 01H Empresa Privada COML0110 T ACTIVIDADES AUXILIARES DE ALMACÉN 13 180 6,4 SI 86,250833 14.976,00 8.985,60 5.990,40 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0998 ASOCIACIÓN CULTURAL Y DEPORTIVA OCEANO ATLÁNTICO 01H Sin Animo Lucro COML0110 T ACTIVIDADES AUXILIARES DE ALMACÉN 13 180 6,4 SI 85,9175 14.976,00 8.985,60 5.990,40 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0311 AEPLAST PLASTIC AND ELECTRICAL ACTIVITY IBERICA, S.L. 01H Empresa Privada COML0110 T ACTIVIDADES AUXILIARES DE ALMACÉN 13 180 6,4 SI 85,4 14.976,00 8.985,60 5.990,40 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza
Cuarte de 

Huerva
ZA

0149 KINGS CORNER FORMACION, S.L. 01H Empresa Privada COML0110 T ACTIVIDADES AUXILIARES DE ALMACÉN 13 180 6,4 SI 85,017857 14.976,00 8.985,60 5.990,40 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0737 CENTRO DE FORMACIONDE CONDUCTORES OLIVAN S.L. 01H Empresa Privada COML0110 T ACTIVIDADES AUXILIARES DE ALMACÉN 13 180 6,4 SI 82,34 14.976,00 8.985,60 5.990,40 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

1055 FUNDACION SESE 01H Sin Animo Lucro COML0110 T ACTIVIDADES AUXILIARES DE ALMACÉN 13 180 6,4 SI 80,18 14.976,00 8.985,60 5.990,40 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0313 AUTO ESCUELA CATALUÑA S.L. 01H Empresa Privada COML0209 T ORGANIZACIÓN DEL TRANSPORTE Y LA DISTRIBUCIÓN 13 350 6,21 SI 85,564286 28.255,50 16.953,30 11.302,20 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0212 IZQUIERDO CENTRO DE INFORMATICA S.L. 01H Empresa Privada COML0209 T ORGANIZACIÓN DEL TRANSPORTE Y LA DISTRIBUCIÓN 13 350 6,21 SI 84,1625 28.255,50 16.953,30 11.302,20 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0149 KINGS CORNER FORMACION, S.L. 01H Empresa Privada COML0209 LIA2 ORGANIZACIÓN DEL TRANSPORTE Y LA DISTRIBUCIÓN 13 130 8 SI 83,505357 13.520,00 8.112,00 5.408,00 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0149 KINGS CORNER FORMACION, S.L. 01H Empresa Privada COML0209 T ORGANIZACIÓN DEL TRANSPORTE Y LA DISTRIBUCIÓN 13 350 6,21 SI 83,505357 28.255,50 16.953,30 11.302,20 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0812 AUTOESCUELA PEGASUS SA 03H Empresa Privada COML0209 T ORGANIZACIÓN DEL TRANSPORTE Y LA DISTRIBUCIÓN 13 350 6,21 SI 83,225 28.255,50 16.953,30 11.302,20 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0006 ACADEMIA MARCO SA 01H Empresa Privada COML0209 T ORGANIZACIÓN DEL TRANSPORTE Y LA DISTRIBUCIÓN 13 350 6,21 SI 82,725 28.255,50 16.953,30 11.302,20 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0812 AUTOESCUELA PEGASUS SA 01H Empresa Privada COML0209 T ORGANIZACIÓN DEL TRANSPORTE Y LA DISTRIBUCIÓN 13 350 6,21 SI 81,975 28.255,50 16.953,30 11.302,20 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

1055 FUNDACION SESE 01H Sin Animo Lucro COML0209 T ORGANIZACIÓN DEL TRANSPORTE Y LA DISTRIBUCIÓN 13 350 6,21 SI 79,1125 28.255,50 16.953,30 11.302,20 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0015 KEMLER, S.L. 01H Empresa Privada COML0209 T ORGANIZACIÓN DEL TRANSPORTE Y LA DISTRIBUCIÓN 13 350 6,21 SI 71,4875 28.255,50 16.953,30 11.302,20 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0313 AUTO ESCUELA CATALUÑA S.L. 01H Empresa Privada COML0210 T GESTION Y CONTROL DEL APROVISIONAMIENTO 13 380 6,19 SI 86,224286 30.578,60 18.347,16 12.231,44 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0149 KINGS CORNER FORMACION, S.L. 01H Empresa Privada COML0210 LIA2 GESTION Y CONTROL DEL APROVISIONAMIENTO 13 130 8 SI 83,152857 13.520,00 8.112,00 5.408,00 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0149 KINGS CORNER FORMACION, S.L. 01H Empresa Privada COML0210 T GESTION Y CONTROL DEL APROVISIONAMIENTO 13 380 6,19 SI 83,152857 30.578,60 18.347,16 12.231,44 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0389 SEAS, ESTUDIOS SUPERIORES ABIERTOS S.A.U. 02H Empresa Privada COML0210 T GESTION Y CONTROL DEL APROVISIONAMIENTO 13 380 6,19 SI 81,71 30.578,60 18.347,16 12.231,44 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

1055 FUNDACION SESE 01H Sin Animo Lucro COML0210 T GESTION Y CONTROL DEL APROVISIONAMIENTO 13 380 6,19 SI 78,835 30.578,60 18.347,16 12.231,44 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0001
CONFEDERACION DE EMPRESARIOS DE ARAGON (CEOE 

ARAGON)
04H Sin Animo Lucro COML0210 LIA2 GESTION Y CONTROL DEL APROVISIONAMIENTO 13 130 8 SI 78,6475 13.520,00 8.112,00 5.408,00 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0001
CONFEDERACION DE EMPRESARIOS DE ARAGON (CEOE 

ARAGON)
04H Sin Animo Lucro COML0210 T GESTION Y CONTROL DEL APROVISIONAMIENTO 13 380 6,19 SI 78,6475 30.578,60 18.347,16 12.231,44 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0820 CENTRO DE ESTUDIOS PROFESIONALES DE ARAGON SA 01H Empresa Privada COML0309 T ORGANIZACIÓN Y GESTION DE ALMACENES 13 320 6,24 SI 90,6925 25.958,40 15.575,04 10.383,36 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

E
le

n
a
 G

u
in

d
a
 V

ill
a
n
u
e
va

, 
D

ir
e
ct

o
ra

 G
e
re

n
te

, 
D

IR
E

C
C

IÓ
N

 D
E

L
 I

N
A

E
M

 e
l 1

5
/1

2
/2

0
2
2
.

D
o

cu
m

e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
9
R

1
U

Z
JU

5
C

1
1
3
0
1
P

F
I.



ANEXO I.1 - ACCIONES FORMATIVAS APROBADAS POR ZONA GEOGRÁFICA DE IMPARTICIÓN,

ESPECIALIDAD FORMATIVA Y PUNTUACIÓN TOTAL.

CONVOCATORIA DESEMPLEADOS 2022. CERTIFICADOS PROFESIONALIDAD.

Cod. Ent. Entidad Centro Tipo Entidad
Cod. 

Especialidad

Cod. 

Curso
Especialidad

Alumnos/a

s
Horas

Módulo 

Econ.

Área 

Prioritaria
PFE Subvención Total Subvención 2022 Subvención 2023 Aplicación Presupuestaria Zona Geografica Localidad Provincia

0149 KINGS CORNER FORMACION, S.L. 02H Empresa Privada COML0309 T ORGANIZACIÓN Y GESTION DE ALMACENES 13 320 6,24 SI 86,588333 25.958,40 15.575,04 10.383,36 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0311 AEPLAST PLASTIC AND ELECTRICAL ACTIVITY IBERICA, S.L. 01H Empresa Privada COML0309 T ORGANIZACIÓN Y GESTION DE ALMACENES 13 320 6,24 SI 85,125 25.958,40 15.575,04 10.383,36 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza
Cuarte de 

Huerva
ZA

0389 SEAS, ESTUDIOS SUPERIORES ABIERTOS S.A.U. 02H Empresa Privada COML0309 T ORGANIZACIÓN Y GESTION DE ALMACENES 13 320 6,24 SI 82,3925 25.958,40 15.575,04 10.383,36 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0313 AUTO ESCUELA CATALUÑA S.L. 02H Empresa Privada COML0309 T ORGANIZACIÓN Y GESTION DE ALMACENES 13 320 6,24 SI 82,1425 25.958,40 15.575,04 10.383,36 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Utebo ZA

0812 AUTOESCUELA PEGASUS SA 03H Empresa Privada COML0309 T ORGANIZACIÓN Y GESTION DE ALMACENES 13 320 6,24 SI 81,755 25.958,40 15.575,04 10.383,36 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0812 AUTOESCUELA PEGASUS SA 01H Empresa Privada COML0309 T ORGANIZACIÓN Y GESTION DE ALMACENES 13 320 6,24 SI 80,6925 25.958,40 15.575,04 10.383,36 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0768 ESCUELA DE FORMACION PARA EL EMPLEO Y PROYECTOS, S.L. 03H Empresa Privada COML0309 T ORGANIZACIÓN Y GESTION DE ALMACENES 13 320 6,24 SI 79,83 25.958,40 15.575,04 10.383,36 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

1055 FUNDACION SESE 01H Sin Animo Lucro COML0309 T ORGANIZACIÓN Y GESTION DE ALMACENES 13 320 6,24 SI 79,205 25.958,40 15.575,04 10.383,36 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0103
ACCION LABORAL (PLATAFORMA IMPLANTACION PROGRAMAS 

INCLUSION LABORAL COLECTIVOS DESFAVORECIDOS)
02H Sin Animo Lucro COML0309 T ORGANIZACIÓN Y GESTION DE ALMACENES 13 320 6,24 SI 78,83 25.958,40 15.575,04 10.383,36 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0015 KEMLER, S.L. 01H Empresa Privada COML0309 T ORGANIZACIÓN Y GESTION DE ALMACENES 13 320 6,24 SI 71,83 25.958,40 15.575,04 10.383,36 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0393 WORKING FORMACION INTEGRAL S.L. 01H Empresa Privada COML0309 T ORGANIZACIÓN Y GESTION DE ALMACENES 13 320 6,24 SI 71,33 25.958,40 15.575,04 10.383,36 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0150 ESTUDIOS ZARAGOZA, S.L. 01H Empresa Privada COMM0110 LIB1 MARKETING Y COMPRAVENTA INTERNACIONAL 13 130 8 SI 81,1275 13.520,00 8.112,00 5.408,00 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0285 SOCIEDAD ARAGONESA DE ASESORIA TECNICA S.L. 02H Empresa Privada COMM0110 A1 MARKETING Y COMPRAVENTA INTERNACIONAL 13 440 6,16 NO 78,7775 35.235,20 21.141,12 14.094,08 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0285 SOCIEDAD ARAGONESA DE ASESORIA TECNICA S.L. 02H Empresa Privada COMM0110 A2 MARKETING Y COMPRAVENTA INTERNACIONAL 13 290 6,26 NO 78,7775 23.600,20 14.160,12 9.440,08 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0285 SOCIEDAD ARAGONESA DE ASESORIA TECNICA S.L. 02H Empresa Privada COMM0110 LIB1 MARKETING Y COMPRAVENTA INTERNACIONAL 13 130 8 SI 78,7775 13.520,00 8.112,00 5.408,00 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0285 SOCIEDAD ARAGONESA DE ASESORIA TECNICA S.L. 02H Empresa Privada COMM0110 LNIB1 MARKETING Y COMPRAVENTA INTERNACIONAL 13 130 8 NO 78,7775 13.520,00 8.112,00 5.408,00 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0305 MENTORIZA, S. L. 01H Empresa Privada COMM0110 LIB1 MARKETING Y COMPRAVENTA INTERNACIONAL 13 130 8 SI 75,965 13.520,00 8.112,00 5.408,00 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0001
CONFEDERACION DE EMPRESARIOS DE ARAGON (CEOE 

ARAGON)
04H Sin Animo Lucro COMT0110 A1 ATENCIÓN AL CLIENTE, CONSUMIDOR O USUARIO 13 220 6,34 NO 77,0525 18.132,40 10.879,44 7.252,96 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0001
CONFEDERACION DE EMPRESARIOS DE ARAGON (CEOE 

ARAGON)
04H Sin Animo Lucro COMT0110 A2 ATENCIÓN AL CLIENTE, CONSUMIDOR O USUARIO 13 250 6,3 NO 77,0525 20.475,00 12.285,00 8.190,00 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0080 REINA VICTORIA FORMACION, S.L. 01H Empresa Privada COMT0110 A1 ATENCIÓN AL CLIENTE, CONSUMIDOR O USUARIO 13 220 6,34 NO 75,706667 18.132,40 10.879,44 7.252,96 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0080 REINA VICTORIA FORMACION, S.L. 01H Empresa Privada COMT0110 A2 ATENCIÓN AL CLIENTE, CONSUMIDOR O USUARIO 13 250 6,3 NO 75,706667 20.475,00 12.285,00 8.190,00 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0080 REINA VICTORIA FORMACION, S.L. 01H Empresa Privada COMT0110 LIA2 ATENCIÓN AL CLIENTE, CONSUMIDOR O USUARIO 13 130 8 SI 75,706667 13.520,00 8.112,00 5.408,00 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0080 REINA VICTORIA FORMACION, S.L. 02H Empresa Privada COMT0110 A1 ATENCIÓN AL CLIENTE, CONSUMIDOR O USUARIO 13 220 6,34 NO 73,623333 18.132,40 10.879,44 7.252,96 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0080 REINA VICTORIA FORMACION, S.L. 02H Empresa Privada COMT0110 A2 ATENCIÓN AL CLIENTE, CONSUMIDOR O USUARIO 13 250 6,3 NO 73,623333 20.475,00 12.285,00 8.190,00 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0080 REINA VICTORIA FORMACION, S.L. 02H Empresa Privada COMT0110 LIA2 ATENCIÓN AL CLIENTE, CONSUMIDOR O USUARIO 13 130 8 SI 73,623333 13.520,00 8.112,00 5.408,00 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0313 AUTO ESCUELA CATALUÑA S.L. 01H Empresa Privada COMT0112 T ACTIVIDADES DE GESTION DEL PEQUEÑO COMERCIO 13 460 6,15 SI 86,721786 36.777,00 22.066,20 14.710,80 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0812 AUTOESCUELA PEGASUS SA 03H Empresa Privada COMT0112 T ACTIVIDADES DE GESTION DEL PEQUEÑO COMERCIO 13 460 6,15 SI 84,875 36.777,00 22.066,20 14.710,80 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0103
ACCION LABORAL (PLATAFORMA IMPLANTACION PROGRAMAS 

INCLUSION LABORAL COLECTIVOS DESFAVORECIDOS)
01H Sin Animo Lucro COMT0210 A1 GESTION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA DEL COMERCIO INTERNACIONAL 13 360 6,21 NO 75,0625 29.062,80 17.437,68 11.625,12 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0103
ACCION LABORAL (PLATAFORMA IMPLANTACION PROGRAMAS 

INCLUSION LABORAL COLECTIVOS DESFAVORECIDOS)
01H Sin Animo Lucro COMT0210 A2 GESTION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA DEL COMERCIO INTERNACIONAL 13 280 6,27 NO 75,0625 22.822,80 13.693,68 9.129,12 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0338 ORDESACTIVA, S.L. 02H Empresa Privada COMT0211 T ACTIVIDADES AUXILIARES DE COMERCIO 13 240 6,31 SI 90,461667 19.687,20 11.812,32 7.874,88 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0768 ESCUELA DE FORMACION PARA EL EMPLEO Y PROYECTOS, S.L. 04H Empresa Privada COMT0211 T ACTIVIDADES AUXILIARES DE COMERCIO 13 240 6,31 SI 88,12 19.687,20 11.812,32 7.874,88 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0313 AUTO ESCUELA CATALUÑA S.L. 01H Empresa Privada COMT0211 T ACTIVIDADES AUXILIARES DE COMERCIO 13 240 6,31 SI 87,581786 19.687,20 11.812,32 7.874,88 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0686 FUNDACION ADUNARE 01H Sin Animo Lucro COMT0211 T ACTIVIDADES AUXILIARES DE COMERCIO 13 240 6,31 SI 86,745 19.687,20 11.812,32 7.874,88 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0998 ASOCIACIÓN CULTURAL Y DEPORTIVA OCEANO ATLÁNTICO 01H Sin Animo Lucro COMT0211 T ACTIVIDADES AUXILIARES DE COMERCIO 13 240 6,31 SI 85,9825 19.687,20 11.812,32 7.874,88 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0812 AUTOESCUELA PEGASUS SA 03H Empresa Privada COMT0211 T ACTIVIDADES AUXILIARES DE COMERCIO 13 240 6,31 SI 85,7325 19.687,20 11.812,32 7.874,88 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0311 AEPLAST PLASTIC AND ELECTRICAL ACTIVITY IBERICA, S.L. 01H Empresa Privada COMT0211 T ACTIVIDADES AUXILIARES DE COMERCIO 13 240 6,31 SI 85,62 19.687,20 11.812,32 7.874,88 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza
Cuarte de 

Huerva
ZA

0768 ESCUELA DE FORMACION PARA EL EMPLEO Y PROYECTOS, S.L. 03H Empresa Privada COMT0211 T ACTIVIDADES AUXILIARES DE COMERCIO 13 240 6,31 SI 85,62 19.687,20 11.812,32 7.874,88 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0048 FUNDACION APIP-ACAM 02H Sin Animo Lucro COMT0211 T ACTIVIDADES AUXILIARES DE COMERCIO 13 240 6,31 SI 83,100833 19.687,20 11.812,32 7.874,88 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0709 CENTRO DE ESTUDIOS SAN MIGUEL DE ZARAGOZA S.L. 01H Empresa Privada COMT0211 T ACTIVIDADES AUXILIARES DE COMERCIO 13 240 6,31 SI 82,2 19.687,20 11.812,32 7.874,88 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0189 GLORIMAR S.L. 01H Empresa Privada COMT0411 LIA2 GESTION COMERCIAL DE VENTAS 13 130 8 SI 83,855 13.520,00 8.112,00 5.408,00 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0285 SOCIEDAD ARAGONESA DE ASESORIA TECNICA S.L. 02H Empresa Privada COMT0411 LIA2 GESTION COMERCIAL DE VENTAS 13 130 8 SI 82,74 13.520,00 8.112,00 5.408,00 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0285 SOCIEDAD ARAGONESA DE ASESORIA TECNICA S.L. 02H Empresa Privada COMT0411 T GESTION COMERCIAL DE VENTAS 13 540 6,12 NO 82,74 42.962,40 25.777,44 17.184,96 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

E
le

n
a
 G

u
in

d
a
 V

ill
a
n
u
e
va

, 
D

ir
e
ct

o
ra

 G
e
re

n
te

, 
D

IR
E

C
C

IÓ
N

 D
E

L
 I

N
A

E
M

 e
l 1

5
/1

2
/2

0
2
2
.

D
o

cu
m

e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
9
R

1
U

Z
JU

5
C

1
1
3
0
1
P

F
I.



ANEXO I.1 - ACCIONES FORMATIVAS APROBADAS POR ZONA GEOGRÁFICA DE IMPARTICIÓN,

ESPECIALIDAD FORMATIVA Y PUNTUACIÓN TOTAL.

CONVOCATORIA DESEMPLEADOS 2022. CERTIFICADOS PROFESIONALIDAD.

Cod. Ent. Entidad Centro Tipo Entidad
Cod. 

Especialidad

Cod. 

Curso
Especialidad

Alumnos/a

s
Horas

Módulo 

Econ.

Área 

Prioritaria
PFE Subvención Total Subvención 2022 Subvención 2023 Aplicación Presupuestaria Zona Geografica Localidad Provincia

0080 REINA VICTORIA FORMACION, S.L. 01H Empresa Privada COMT0411 LIA2 GESTION COMERCIAL DE VENTAS 13 130 8 SI 71,469167 13.520,00 8.112,00 5.408,00 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0313 AUTO ESCUELA CATALUÑA S.L. 01H Empresa Privada COMV0108 T ACTIVIDADES DE VENTA 13 520 6,12 SI 86,239286 41.371,20 24.822,72 16.548,48 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0048 FUNDACION APIP-ACAM 02H Sin Animo Lucro COMV0108 T ACTIVIDADES DE VENTA 13 520 6,12 SI 84,295833 41.371,20 24.822,72 16.548,48 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0812 AUTOESCUELA PEGASUS SA 03H Empresa Privada COMV0108 T ACTIVIDADES DE VENTA 13 520 6,12 SI 83,2125 41.371,20 24.822,72 16.548,48 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0080 REINA VICTORIA FORMACION, S.L. 02H Empresa Privada COMV0108 LIA2 ACTIVIDADES DE VENTA 13 130 8 SI 73,045833 13.520,00 8.112,00 5.408,00 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0080 REINA VICTORIA FORMACION, S.L. 02H Empresa Privada COMV0108 T ACTIVIDADES DE VENTA 13 520 6,12 SI 73,045833 41.371,20 24.822,72 16.548,48 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0146
ESCUELA PROFESIONAL LA SALLE SANTO ANGEL EN 

VALDEFIERRO ESCUELAS CRISTIANAS HERMANOS PR (FSC)
01H Sin Animo Lucro ELEE0109 A1

MONTAJE Y MANTENIMIENTO DE INSTALACIONES ELÉCTRICAS DE BAJA 

TENSIÓN
13 530 8 SI 77,2575 55.120,00 33.072,00 22.048,00 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0411 OBRA DIOCESANA SANTO DOMINGO DE SILOS 01H Sin Animo Lucro ELEE0109 A1
MONTAJE Y MANTENIMIENTO DE INSTALACIONES ELÉCTRICAS DE BAJA 

TENSIÓN
13 530 8 SI 72,62 55.120,00 33.072,00 22.048,00 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0411 OBRA DIOCESANA SANTO DOMINGO DE SILOS 01H Sin Animo Lucro ELEE0109 A2
MONTAJE Y MANTENIMIENTO DE INSTALACIONES ELÉCTRICAS DE BAJA 

TENSIÓN
13 360 8 SI 72,62 37.440,00 22.464,00 14.976,00 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0075
CASA SALESIANA DE NUESTRA SEÑORA DEL PILAR COLEGIO 

SALESIANO NTRA SRA DEL PILAR DE ZARAGOZA
01H Sin Animo Lucro ELEM0311 T MONTAJE Y MANTENIMIENTO DE SISTEMAS DE AUTOMATIZACIÓN INDUSTRIAL 13 400 8 NO 85,7725 41.600,00 24.960,00 16.640,00 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0146
ESCUELA PROFESIONAL LA SALLE SANTO ANGEL EN 

VALDEFIERRO ESCUELAS CRISTIANAS HERMANOS PR (FSC)
01H Sin Animo Lucro ELEM0311 T MONTAJE Y MANTENIMIENTO DE SISTEMAS DE AUTOMATIZACIÓN INDUSTRIAL 13 400 8 NO 76,5225 41.600,00 24.960,00 16.640,00 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0338 ORDESACTIVA, S.L. 02H Empresa Privada ELEQ0111 T
OPERACIONES AUXILIARES DE MONTAJE Y MANTENIMIENTO DE EQUIPOS 

ELÉCTRICOS Y ELECTRÓNICOS.
13 320 7,1 SI 90,929167 29.536,00 17.721,60 11.814,40 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0006 ACADEMIA MARCO SA 01H Empresa Privada ELEQ0111 T
OPERACIONES AUXILIARES DE MONTAJE Y MANTENIMIENTO DE EQUIPOS 

ELÉCTRICOS Y ELECTRÓNICOS.
13 320 7,1 SI 81,8875 29.536,00 17.721,60 11.814,40 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0768 ESCUELA DE FORMACION PARA EL EMPLEO Y PROYECTOS, S.L. 04H Empresa Privada ELEQ0111 T
OPERACIONES AUXILIARES DE MONTAJE Y MANTENIMIENTO DE EQUIPOS 

ELÉCTRICOS Y ELECTRÓNICOS.
13 320 7,1 SI 67,4625 29.536,00 17.721,60 11.814,40 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0075
CASA SALESIANA DE NUESTRA SEÑORA DEL PILAR COLEGIO 

SALESIANO NTRA SRA DEL PILAR DE ZARAGOZA
01H Sin Animo Lucro ELES0108 T

MONTAJE Y MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURAS DE 

TELECOMUNICACIONES EN EDIFICIOS
13 340 8 NO 85,8225 35.360,00 21.216,00 14.144,00 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0179 FUNDACION LABORAL DE LA CONSTRUCCION 02H Sin Animo Lucro EOCB0109 T
OPERACIONES AUXILIARES DE REVESTIMIENTOS CONTINUOS EN 

CONSTRUCCION
13 370 8 SI 86,711944 38.480,00 23.088,00 15.392,00 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza

Villanueva de 

Gállego
ZA

0179 FUNDACION LABORAL DE LA CONSTRUCCION 02H Sin Animo Lucro EOCB0208 T OPERACIONES AUXILIARES DE ALBAÑILERÍA DE FÁBRICAS Y CUBIERTAS 13 290 8 NO 90,659444 30.160,00 18.096,00 12.064,00 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza
Villanueva de 

Gállego
ZA

0179 FUNDACION LABORAL DE LA CONSTRUCCION 02H Sin Animo Lucro EOCB0209 T OPERACIONES AUXILIARES DE ACABADOS RÍGIDOS Y URBANIZACIÓN 13 310 8 NO 88,516944 32.240,00 19.344,00 12.896,00 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza
Villanueva de 

Gállego
ZA

0179 FUNDACION LABORAL DE LA CONSTRUCCION 02H Sin Animo Lucro EOCB0210 T REVESTIMIENTOS CON PASTAS Y MORTEROS EN CONSTRUCCION 13 600 8 SI 87,244444 62.400,00 37.440,00 24.960,00 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza
Villanueva de 

Gállego
ZA

0179 FUNDACION LABORAL DE LA CONSTRUCCION 02H Sin Animo Lucro EOCJ0110 T INSTALACIÓN DE PLACA DE YESO LAMINADO Y FALSOS TECHOS 13 480 8 NO 87,766944 49.920,00 29.952,00 19.968,00 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza
Villanueva de 

Gállego
ZA

0423 SERRANO FARADUES CONSULTORES INGENIEROS, S.L. 01H Empresa Privada EOCO0109 T CONTROL DE PROYECTOS Y OBRAS DE CONSTRUCCION 13 440 8 NO 82,46 45.760,00 27.456,00 18.304,00 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0183 FUNDACION SAN VALERO 01H Sin Animo Lucro FMEC0110 A1 SOLDADURA CON ELECTRODO REVESTIDO Y TIG 13 410 8 SI 87,86 42.640,00 25.584,00 17.056,00 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0183 FUNDACION SAN VALERO 01H Sin Animo Lucro FMEC0110 A2 SOLDADURA CON ELECTRODO REVESTIDO Y TIG 13 380 8 SI 87,86 39.520,00 23.712,00 15.808,00 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0741
INSTITUTO MUNICIPAL DE EMPLEO Y FOMENTO EMPRESARIAL 

DE ZARAGOZA
01H Corporación Local FMEC0110 A1 SOLDADURA CON ELECTRODO REVESTIDO Y TIG 13 410 8 SI 87,3525 42.640,00 25.584,00 17.056,00 51014 G/3221/460112/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0338 ORDESACTIVA, S.L. 02H Empresa Privada FMEC0110 A1 SOLDADURA CON ELECTRODO REVESTIDO Y TIG 13 410 8 SI 87,194167 42.640,00 25.584,00 17.056,00 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0338 ORDESACTIVA, S.L. 02H Empresa Privada FMEC0110 A2 SOLDADURA CON ELECTRODO REVESTIDO Y TIG 13 380 8 SI 87,194167 39.520,00 23.712,00 15.808,00 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0768 ESCUELA DE FORMACION PARA EL EMPLEO Y PROYECTOS, S.L. 04H Empresa Privada FMEC0110 A1 SOLDADURA CON ELECTRODO REVESTIDO Y TIG 13 410 8 SI 78,8525 42.640,00 25.584,00 17.056,00 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0768 ESCUELA DE FORMACION PARA EL EMPLEO Y PROYECTOS, S.L. 04H Empresa Privada FMEC0110 A2 SOLDADURA CON ELECTRODO REVESTIDO Y TIG 13 380 8 SI 78,8525 39.520,00 23.712,00 15.808,00 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0146
ESCUELA PROFESIONAL LA SALLE SANTO ANGEL EN 

VALDEFIERRO ESCUELAS CRISTIANAS HERMANOS PR (FSC)
01H Sin Animo Lucro FMEC0110 A1 SOLDADURA CON ELECTRODO REVESTIDO Y TIG 13 410 8 SI 74,465 42.640,00 25.584,00 17.056,00 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

1065 START WELDING, S.L. 01H Empresa Privada FMEC0110 A1 SOLDADURA CON ELECTRODO REVESTIDO Y TIG 13 410 8 SI 64,54 42.640,00 25.584,00 17.056,00 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

1065 START WELDING, S.L. 01H Empresa Privada FMEC0110 A2 SOLDADURA CON ELECTRODO REVESTIDO Y TIG 13 380 8 SI 64,54 39.520,00 23.712,00 15.808,00 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0183 FUNDACION SAN VALERO 01H Sin Animo Lucro FMEE0108 T OPERACIONES AUXILIARES DE FABRICACIÓN MECÁNICA 13 410 8 SI 89,2375 42.640,00 25.584,00 17.056,00 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0338 ORDESACTIVA, S.L. 02H Empresa Privada FMEE0108 T OPERACIONES AUXILIARES DE FABRICACIÓN MECÁNICA 13 410 8 SI 89,071667 42.640,00 25.584,00 17.056,00 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0686 FUNDACION ADUNARE 01H Sin Animo Lucro FMEE0108 T OPERACIONES AUXILIARES DE FABRICACIÓN MECÁNICA 13 410 8 SI 86,23 42.640,00 25.584,00 17.056,00 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0146
ESCUELA PROFESIONAL LA SALLE SANTO ANGEL EN 

VALDEFIERRO ESCUELAS CRISTIANAS HERMANOS PR (FSC)
01H Sin Animo Lucro FMEE0108 T OPERACIONES AUXILIARES DE FABRICACIÓN MECÁNICA 13 410 8 SI 83,655 42.640,00 25.584,00 17.056,00 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0183 FUNDACION SAN VALERO 01H Sin Animo Lucro FMEH0109 T MECANIZADO POR ARRANQUE DE VIRUTA 13 550 8 SI 88,065 57.200,00 34.320,00 22.880,00 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0146
ESCUELA PROFESIONAL LA SALLE SANTO ANGEL EN 

VALDEFIERRO ESCUELAS CRISTIANAS HERMANOS PR (FSC)
01H Sin Animo Lucro FMEH0109 T MECANIZADO POR ARRANQUE DE VIRUTA 13 550 8 SI 78,2275 57.200,00 34.320,00 22.880,00 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0423 SERRANO FARADUES CONSULTORES INGENIEROS, S.L. 01H Empresa Privada FMEM0109 T GESTION DE LA PRODUCCIÓN EN FABRICACIÓN MECÁNICA 13 320 8 NO 82,71 33.280,00 19.968,00 13.312,00 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0335 FUNDACION EL TRANVIA 01H Sin Animo Lucro HOTA0108 T OPERACIONES BÁSICAS DE PISOS EN ALOJAMIENTOS 13 310 6,67 SI 83,4075 26.880,10 16.128,06 10.752,04 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0550 ARQUISOCIAL, S.L. 02H Empresa Privada HOTA0108 T OPERACIONES BÁSICAS DE PISOS EN ALOJAMIENTOS 13 310 6,67 SI 63,34 26.880,10 16.128,06 10.752,04 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0305 MENTORIZA, S. L. 01H Empresa Privada HOTG0208 A1 VENTA DE PRODUCTOS Y SERVICIOS TURÍSTICOS 13 260 8 SI 64,81 27.040,00 16.224,00 10.816,00 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0305 MENTORIZA, S. L. 01H Empresa Privada HOTG0208 A2 VENTA DE PRODUCTOS Y SERVICIOS TURÍSTICOS 13 340 8 SI 64,81 35.360,00 21.216,00 14.144,00 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

E
le

n
a
 G

u
in

d
a
 V

ill
a
n
u
e
va

, 
D

ir
e
ct

o
ra

 G
e
re

n
te

, 
D

IR
E

C
C

IÓ
N

 D
E

L
 I

N
A

E
M

 e
l 1

5
/1

2
/2

0
2
2
.

D
o

cu
m

e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
9
R

1
U

Z
JU

5
C

1
1
3
0
1
P

F
I.



ANEXO I.1 - ACCIONES FORMATIVAS APROBADAS POR ZONA GEOGRÁFICA DE IMPARTICIÓN,

ESPECIALIDAD FORMATIVA Y PUNTUACIÓN TOTAL.

CONVOCATORIA DESEMPLEADOS 2022. CERTIFICADOS PROFESIONALIDAD.

Cod. Ent. Entidad Centro Tipo Entidad
Cod. 

Especialidad

Cod. 

Curso
Especialidad

Alumnos/a

s
Horas

Módulo 

Econ.

Área 

Prioritaria
PFE Subvención Total Subvención 2022 Subvención 2023 Aplicación Presupuestaria Zona Geografica Localidad Provincia

0305 MENTORIZA, S. L. 01H Empresa Privada HOTG0208 LIA2 VENTA DE PRODUCTOS Y SERVICIOS TURÍSTICOS 13 130 8 SI 64,81 13.520,00 8.112,00 5.408,00 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0209 GRADO INFORMATICA Y GESTION S.L. 01H Empresa Privada HOTI0108 T PROMOCIÓN TURÍSTICA LOCAL E INFORMACION AL VISITANTE 13 580 6,43 SI 84,0375 48.482,20 29.089,32 19.392,88 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0232
PATRONATO CATOLICO BENEFICO SOCIAL NUESTRA SEÑORA DE 

LOS DOLORES
01H Sin Animo Lucro HOTI0108 T PROMOCIÓN TURÍSTICA LOCAL E INFORMACION AL VISITANTE 13 580 6,43 SI 81,428889 48.482,20 29.089,32 19.392,88 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0103
ACCION LABORAL (PLATAFORMA IMPLANTACION PROGRAMAS 

INCLUSION LABORAL COLECTIVOS DESFAVORECIDOS)
02H Sin Animo Lucro HOTI0108 T PROMOCIÓN TURÍSTICA LOCAL E INFORMACION AL VISITANTE 13 580 6,43 SI 77,49 48.482,20 29.089,32 19.392,88 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0170 FORMACION Y ASESORES EN SELECCION Y EMPLEO S.L. 01H Empresa Privada HOTR0108 T OPERACIONES BÁSICAS DE COCINA 13 280 6,72 SI 87,052143 24.460,80 14.676,48 9.784,32 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0163 FEDERACION DE EMPRESARIOS DE HOSTELERIA DE ZARAGOZA 02H Sin Animo Lucro HOTR0108 T OPERACIONES BÁSICAS DE COCINA 13 280 6,72 SI 79,14 24.460,80 14.676,48 9.784,32 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0163 FEDERACION DE EMPRESARIOS DE HOSTELERIA DE ZARAGOZA 02H Sin Animo Lucro HOTR0109 T OPERACIONES BÁSICAS DE PASTELERÍA 13 340 6,63 SI 79,9 29.304,60 17.582,76 11.721,84 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

1061 OCEANO OCIO Y GESTION DE SERVICIOS S.L. 01H Empresa Privada HOTR0109 T OPERACIONES BÁSICAS DE PASTELERÍA 13 340 6,63 SI 73,1625 29.304,60 17.582,76 11.721,84 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0170 FORMACION Y ASESORES EN SELECCION Y EMPLEO S.L. 01H Empresa Privada HOTR0208 T OPERACIONES BÁSICAS DE RESTAURANTE Y BAR 13 220 6,83 SI 84,157143 19.533,80 11.720,28 7.813,52 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0048 FUNDACION APIP-ACAM 02H Sin Animo Lucro HOTR0208 T OPERACIONES BÁSICAS DE RESTAURANTE Y BAR 13 220 6,83 SI 84,015833 19.533,80 11.720,28 7.813,52 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0189 GLORIMAR S.L. 01H Empresa Privada HOTR0208 T OPERACIONES BÁSICAS DE RESTAURANTE Y BAR 13 220 6,83 SI 83,29 19.533,80 11.720,28 7.813,52 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0163 FEDERACION DE EMPRESARIOS DE HOSTELERIA DE ZARAGOZA 02H Sin Animo Lucro HOTR0208 T OPERACIONES BÁSICAS DE RESTAURANTE Y BAR 13 220 6,83 SI 79,665 19.533,80 11.720,28 7.813,52 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0550 ARQUISOCIAL, S.L. 02H Empresa Privada HOTR0208 T OPERACIONES BÁSICAS DE RESTAURANTE Y BAR 13 220 6,83 SI 78,2275 19.533,80 11.720,28 7.813,52 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0170 FORMACION Y ASESORES EN SELECCION Y EMPLEO S.L. 01H Empresa Privada HOTR0408 A1 COCINA 13 330 8 SI 86,622143 34.320,00 20.592,00 13.728,00 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0170 FORMACION Y ASESORES EN SELECCION Y EMPLEO S.L. 01H Empresa Privada HOTR0408 A2 COCINA 13 420 8 SI 86,622143 43.680,00 26.208,00 17.472,00 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0163 FEDERACION DE EMPRESARIOS DE HOSTELERIA DE ZARAGOZA 02H Sin Animo Lucro HOTR0408 A1 COCINA 13 330 8 SI 79,2725 34.320,00 20.592,00 13.728,00 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0163 FEDERACION DE EMPRESARIOS DE HOSTELERIA DE ZARAGOZA 02H Sin Animo Lucro HOTR0408 A2 COCINA 13 420 8 SI 79,2725 43.680,00 26.208,00 17.472,00 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0048 FUNDACION APIP-ACAM 02H Sin Animo Lucro HOTR0508 T SERVICIOS DE BAR Y CAFETERÍA 13 570 7,98 SI 82,915833 59.131,80 35.479,08 23.652,72 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0189 GLORIMAR S.L. 01H Empresa Privada HOTR0508 LIA2 SERVICIOS DE BAR Y CAFETERÍA 13 130 8 SI 82,7475 13.520,00 8.112,00 5.408,00 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0189 GLORIMAR S.L. 01H Empresa Privada HOTR0508 T SERVICIOS DE BAR Y CAFETERÍA 13 570 7,98 SI 82,7475 59.131,80 35.479,08 23.652,72 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

1027 SABER DE HOSTELERIA S.L.U. 01H Empresa Privada HOTR0508 T SERVICIOS DE BAR Y CAFETERÍA 13 570 7,98 SI 73,4075 59.131,80 35.479,08 23.652,72 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0163 FEDERACION DE EMPRESARIOS DE HOSTELERIA DE ZARAGOZA 02H Sin Animo Lucro HOTR0509 T REPOSTERÍA 13 430 8 SI 77,4475 44.720,00 26.832,00 17.888,00 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0189 GLORIMAR S.L. 01H Empresa Privada HOTR0608 T SERVICIOS DE RESTAURANTE 13 510 8 SI 83,055 53.040,00 31.824,00 21.216,00 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0078 FUNDACION PICARRAL 01H Sin Animo Lucro HOTR0608 T SERVICIOS DE RESTAURANTE 13 510 8 SI 71,73 53.040,00 31.824,00 21.216,00 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0274 T & Z FORMACION, S.L. 01H Empresa Privada IFCD0110 T CONFECCIÓN Y PUBLICACIÓN DE PÁGINAS WEB 13 490 8 SI 87,711667 50.960,00 30.576,00 20.384,00 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

1016 FUNDACION 2100 01H Sin Animo Lucro IFCD0110 T CONFECCIÓN Y PUBLICACIÓN DE PÁGINAS WEB 13 490 8 SI 87,121111 50.960,00 30.576,00 20.384,00 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0202 METODOS DE CONTROL HIGIENICO SANITARIO, S.L. 01H Empresa Privada IFCD0110 T CONFECCIÓN Y PUBLICACIÓN DE PÁGINAS WEB 13 490 8 SI 85,980833 50.960,00 30.576,00 20.384,00 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0389 SEAS, ESTUDIOS SUPERIORES ABIERTOS S.A.U. 02H Empresa Privada IFCD0110 T CONFECCIÓN Y PUBLICACIÓN DE PÁGINAS WEB 13 490 8 SI 81,3475 50.960,00 30.576,00 20.384,00 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0103
ACCION LABORAL (PLATAFORMA IMPLANTACION PROGRAMAS 

INCLUSION LABORAL COLECTIVOS DESFAVORECIDOS)
02H Sin Animo Lucro IFCD0110 T CONFECCIÓN Y PUBLICACIÓN DE PÁGINAS WEB 13 490 8 SI 80,41 50.960,00 30.576,00 20.384,00 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0153 EUROFOR CENTRO DE FORMACION, S.L. 01H Empresa Privada IFCD0210 T DESARROLLO DE APLICACIONES CON TECNOLOGÍAS WEB 13 520 8 SI 82,1175 54.080,00 32.448,00 21.632,00 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0075
CASA SALESIANA DE NUESTRA SEÑORA DEL PILAR COLEGIO 

SALESIANO NTRA SRA DEL PILAR DE ZARAGOZA
01H Sin Animo Lucro IFCT0108 T

OPERACIONES AUXILIARES DE MONTAJE Y MANTENIMIENTO DE SISTEMAS 

MICROINFORMATICOS
13 300 6,83 NO 86,815 26.637,00 15.982,20 10.654,80 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0165
FEDERICO OZANAM FUNDACION BENEFICO ASISTENCIAL Y 

CULTURAL DE ZARAGOZA
01H Sin Animo Lucro IFCT0108 T

OPERACIONES AUXILIARES DE MONTAJE Y MANTENIMIENTO DE SISTEMAS 

MICROINFORMATICOS
13 300 6,83 NO 86,151538 26.637,00 15.982,20 10.654,80 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0212 IZQUIERDO CENTRO DE INFORMATICA S.L. 01H Empresa Privada IFCT0109 T SEGURIDAD INFORMATICA 13 430 8 SI 83,405 44.720,00 26.832,00 17.888,00 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0389 SEAS, ESTUDIOS SUPERIORES ABIERTOS S.A.U. 02H Empresa Privada IFCT0109 T SEGURIDAD INFORMATICA 13 430 8 SI 81,48 44.720,00 26.832,00 17.888,00 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0234 QUALITAS MANAGEMENT S.L. 01H Empresa Privada IFCT0209 T SISTEMAS MICROINFORMATICOS 13 570 7,96 SI 85,331786 58.983,60 35.390,16 23.593,44 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0423 SERRANO FARADUES CONSULTORES INGENIEROS, S.L. 01H Empresa Privada IFCT0209 T SISTEMAS MICROINFORMATICOS 13 570 7,96 SI 84,5675 58.983,60 35.390,16 23.593,44 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0212 IZQUIERDO CENTRO DE INFORMATICA S.L. 01H Empresa Privada IFCT0210 T OPERACIÓN DE SISTEMAS INFORMATICOS 13 570 7,96 SI 84,01 58.983,60 35.390,16 23.593,44 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0709 CENTRO DE ESTUDIOS SAN MIGUEL DE ZARAGOZA S.L. 01H Empresa Privada IFCT0210 T OPERACIÓN DE SISTEMAS INFORMATICOS 13 570 7,96 SI 82,3225 58.983,60 35.390,16 23.593,44 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0103
ACCION LABORAL (PLATAFORMA IMPLANTACION PROGRAMAS 

INCLUSION LABORAL COLECTIVOS DESFAVORECIDOS)
01H Sin Animo Lucro IFCT0210 T OPERACIÓN DE SISTEMAS INFORMATICOS 13 570 7,96 SI 76,61 58.983,60 35.390,16 23.593,44 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0709 CENTRO DE ESTUDIOS SAN MIGUEL DE ZARAGOZA S.L. 01H Empresa Privada IFCT0309 T MONTAJE Y REPARACIÓN DE SISTEMAS MICROINFORMATICOS 13 480 8 NO 83,4275 49.920,00 29.952,00 19.968,00 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0153 EUROFOR CENTRO DE FORMACION, S.L. 01H Empresa Privada IFCT0310 T ADMINISTRACIÓN DE BASES DE DATOS 13 580 7,96 NO 84,0275 60.018,40 36.011,04 24.007,36 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0423 SERRANO FARADUES CONSULTORES INGENIEROS, S.L. 01H Empresa Privada IFCT0509 T ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS DE INTERNET 13 520 8 NO 82,94 54.080,00 32.448,00 21.632,00 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

E
le

n
a
 G

u
in

d
a
 V

ill
a
n
u
e
va

, 
D

ir
e
ct

o
ra

 G
e
re

n
te

, 
D

IR
E

C
C

IÓ
N

 D
E

L
 I

N
A

E
M

 e
l 1

5
/1

2
/2

0
2
2
.

D
o

cu
m

e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
9
R

1
U

Z
JU

5
C

1
1
3
0
1
P

F
I.



ANEXO I.1 - ACCIONES FORMATIVAS APROBADAS POR ZONA GEOGRÁFICA DE IMPARTICIÓN,

ESPECIALIDAD FORMATIVA Y PUNTUACIÓN TOTAL.

CONVOCATORIA DESEMPLEADOS 2022. CERTIFICADOS PROFESIONALIDAD.

Cod. Ent. Entidad Centro Tipo Entidad
Cod. 

Especialidad

Cod. 

Curso
Especialidad

Alumnos/a

s
Horas

Módulo 

Econ.

Área 

Prioritaria
PFE Subvención Total Subvención 2022 Subvención 2023 Aplicación Presupuestaria Zona Geografica Localidad Provincia

0741
INSTITUTO MUNICIPAL DE EMPLEO Y FOMENTO EMPRESARIAL 

DE ZARAGOZA
01H Corporación Local IMAI0108 T OPERACIONES DE FONTANERÍA Y CALEFACCION-CLIMATIZACIÓN DOMÉSTICA 13 330 8 SI 85,955 34.320,00 20.592,00 13.728,00 51014 G/3221/460112/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0165
FEDERICO OZANAM FUNDACION BENEFICO ASISTENCIAL Y 

CULTURAL DE ZARAGOZA
01H Sin Animo Lucro IMAI0108 T OPERACIONES DE FONTANERÍA Y CALEFACCION-CLIMATIZACIÓN DOMÉSTICA 13 330 8 SI 82,899038 34.320,00 20.592,00 13.728,00 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0768 ESCUELA DE FORMACION PARA EL EMPLEO Y PROYECTOS, S.L. 04H Empresa Privada IMAI0108 T OPERACIONES DE FONTANERÍA Y CALEFACCION-CLIMATIZACIÓN DOMÉSTICA 13 330 8 SI 82,405 34.320,00 20.592,00 13.728,00 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0075
CASA SALESIANA DE NUESTRA SEÑORA DEL PILAR COLEGIO 

SALESIANO NTRA SRA DEL PILAR DE ZARAGOZA
01H Sin Animo Lucro IMAQ0108 A1 MANTENIMIENTO Y MONTAJE MECÁNICO DE EQUIPO INDUSTRIAL 13 280 8 NO 86,5725 29.120,00 17.472,00 11.648,00 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0075
CASA SALESIANA DE NUESTRA SEÑORA DEL PILAR COLEGIO 

SALESIANO NTRA SRA DEL PILAR DE ZARAGOZA
01H Sin Animo Lucro IMAQ0108 A2 MANTENIMIENTO Y MONTAJE MECÁNICO DE EQUIPO INDUSTRIAL 13 250 8 NO 86,5725 26.000,00 15.600,00 10.400,00 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0741
INSTITUTO MUNICIPAL DE EMPLEO Y FOMENTO EMPRESARIAL 

DE ZARAGOZA
01H Corporación Local IMAR0108 T MONTAJE Y MANTENIMIENTO DE INSTALACIONES FRIGORÍFICAS 13 430 8 NO 88,085 44.720,00 26.832,00 17.888,00 51014 G/3221/460112/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0292 MODEL- MISS S.L. 02H Empresa Privada IMPE0108 T SERVICIOS AUXILIARES DE ESTÉTICA 13 250 6,93 SI 72,945 22.522,50 13.513,50 9.009,00 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0191 GRUPO ARTE-MISS S.L. 01H Empresa Privada IMPE0108 T SERVICIOS AUXILIARES DE ESTÉTICA 13 250 6,93 SI 70,940833 22.522,50 13.513,50 9.009,00 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0292 MODEL- MISS S.L. 02H Empresa Privada IMPE0109 T BRONCEADO, MAQUILLAJE Y DEPILACIÓN AVANZADA 13 480 7,26 NO 71,7975 45.302,40 27.181,44 18.120,96 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0191 GRUPO ARTE-MISS S.L. 01H Empresa Privada IMPE0109 T BRONCEADO, MAQUILLAJE Y DEPILACIÓN AVANZADA 13 480 7,26 NO 70,530833 45.302,40 27.181,44 18.120,96 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0314
ESCUELA ARAGONESA DE NATURISMO Y TERAPIAS 

ALTERNATIVAS S.L.
01H Empresa Privada IMPE0110 T MASAJES ESTÉTICOS Y TECNICAS SENSORIALES ASOCIADAS 13 460 7,28 NO 69,3975 43.534,40 26.120,64 17.413,76 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0292 MODEL- MISS S.L. 02H Empresa Privada IMPE0210 T TRATAMIENTOS ESTÉTICOS 13 500 7,23 NO 71,9225 46.995,00 28.197,00 18.798,00 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0191 GRUPO ARTE-MISS S.L. 01H Empresa Privada IMPE0210 T TRATAMIENTOS ESTÉTICOS 13 500 7,23 NO 70,780833 46.995,00 28.197,00 18.798,00 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0314
ESCUELA ARAGONESA DE NATURISMO Y TERAPIAS 

ALTERNATIVAS S.L.
01H Empresa Privada IMPE0210 T TRATAMIENTOS ESTÉTICOS 13 500 7,23 NO 70,3975 46.995,00 28.197,00 18.798,00 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0292 MODEL- MISS S.L. 02H Empresa Privada IMPP0108 T CUIDADOS ESTÉTICOS DE MANOS Y PIES 13 290 7,6 SI 71,9225 28.652,00 17.191,20 11.460,80 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0191 GRUPO ARTE-MISS S.L. 01H Empresa Privada IMPP0108 T CUIDADOS ESTÉTICOS DE MANOS Y PIES 13 290 7,6 SI 70,030833 28.652,00 17.191,20 11.460,80 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0191 GRUPO ARTE-MISS S.L. 01H Empresa Privada IMPP0208 T SERVICIOS ESTÉTICOS DE HIGIENE, DEPILACIÓN Y MAQUILLAJE 13 490 7,24 SI 68,315833 46.118,80 27.671,28 18.447,52 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0292 MODEL- MISS S.L. 02H Empresa Privada IMPQ0108 T SERVICIOS AUXILIARES DE PELUQUERÍA 13 220 7,06 NO 72,3275 20.191,60 12.114,96 8.076,64 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0292 MODEL- MISS S.L. 02H Empresa Privada IMPQ0208 T PELUQUERÍA 13 600 7,12 SI 71,81 55.536,00 33.321,60 22.214,40 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0191 GRUPO ARTE-MISS S.L. 01H Empresa Privada IMPQ0208 T PELUQUERÍA 13 600 7,12 SI 70,975833 55.536,00 33.321,60 22.214,40 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0271 FUNDACION CPA SALDUIE 01H Sin Animo Lucro IMSE0109 T LUMINOTECNIA PARA EL ESPECTÁCULO EN VIVO 13 570 8 NO 65,1975 59.280,00 35.568,00 23.712,00 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0271 FUNDACION CPA SALDUIE 01H Sin Animo Lucro IMST0110 T OPERACIONES DE PRODUCCIÓN DE LABORATORIO DE IMAGEN 13 440 8 NO 86,01 45.760,00 27.456,00 18.304,00 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0153 EUROFOR CENTRO DE FORMACION, S.L. 01H Empresa Privada IMSV0209 T DESARROLLO DE PRODUCTOS AUDIOVISUALES MULTIMEDIA INTERACTIVOS 13 470 8 NO 83,6825 48.880,00 29.328,00 19.552,00 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0271 FUNDACION CPA SALDUIE 01H Sin Animo Lucro IMSV0308 T CÁMARA DE CINE, VIDEO Y TELEVISIÓN 13 520 8 NO 65,1975 54.080,00 32.448,00 21.632,00 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

1061 OCEANO OCIO Y GESTION DE SERVICIOS S.L. 01H Empresa Privada INAD0108 T OPERACIONES AUXILIARES DE ELABORACIÓN EN LA INDUSTRIA ALIMENTARIA 13 270 7,18 NO 73,1175 25.201,80 15.121,08 10.080,72 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

1061 OCEANO OCIO Y GESTION DE SERVICIOS S.L. 01H Empresa Privada INAF0108 T PANADERÍA Y BOLLERÍA 13 460 8 SI 71,8 47.840,00 28.704,00 19.136,00 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

1061 OCEANO OCIO Y GESTION DE SERVICIOS S.L. 01H Empresa Privada INAF0108 T PANADERÍA Y BOLLERÍA 13 460 8 SI 71,8 47.840,00 28.704,00 19.136,00 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

1061 OCEANO OCIO Y GESTION DE SERVICIOS S.L. 01H Empresa Privada INAI0108 T CARNICERÍA Y ELABORACIÓN DE PRODUCTOS CÁRNICOS 13 440 8 SI 71,385 45.760,00 27.456,00 18.304,00 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

1061 OCEANO OCIO Y GESTION DE SERVICIOS S.L. 01H Empresa Privada INAI0108 T CARNICERÍA Y ELABORACIÓN DE PRODUCTOS CÁRNICOS 13 440 8 SI 71,385 45.760,00 27.456,00 18.304,00 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0202 METODOS DE CONTROL HIGIENICO SANITARIO, S.L. 01H Empresa Privada INAQ0108 T
OPERACIONES AUXILIARES DE MANTENIMIENTO Y TRANSPORTE INTERNO EN 

LA INDUSTRIA ALIMENTARIA
13 210 7,31 SI 86,715833 19.956,30 11.973,78 7.982,52 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0048 FUNDACION APIP-ACAM 02H Sin Animo Lucro INAQ0108 T
OPERACIONES AUXILIARES DE MANTENIMIENTO Y TRANSPORTE INTERNO EN 

LA INDUSTRIA ALIMENTARIA
13 210 7,31 SI 78,983333 19.956,30 11.973,78 7.982,52 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0165
FEDERICO OZANAM FUNDACION BENEFICO ASISTENCIAL Y 

CULTURAL DE ZARAGOZA
01H Sin Animo Lucro MAMD0209 T TRABAJOS DE CARPINTERÍA Y MUEBLE 13 230 8 SI 85,386538 23.920,00 14.352,00 9.568,00 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0165
FEDERICO OZANAM FUNDACION BENEFICO ASISTENCIAL Y 

CULTURAL DE ZARAGOZA
01H Sin Animo Lucro MAMD0209 T TRABAJOS DE CARPINTERÍA Y MUEBLE 13 230 8 SI 85,386538 23.920,00 14.352,00 9.568,00 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0165
FEDERICO OZANAM FUNDACION BENEFICO ASISTENCIAL Y 

CULTURAL DE ZARAGOZA
01H Sin Animo Lucro MAMR0108 T MONTAJE DE MUEBLES Y ELEMENTOS DE CARPINTERÍA 13 390 8 SI 85,301538 40.560,00 24.336,00 16.224,00 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0741
INSTITUTO MUNICIPAL DE EMPLEO Y FOMENTO EMPRESARIAL 

DE ZARAGOZA
01H Corporación Local MAMR0308 T MECANIZADO DE MADERA Y DERIVADOS 13 410 8 NO 88,085 42.640,00 25.584,00 17.056,00 51014 G/3221/460112/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0165
FEDERICO OZANAM FUNDACION BENEFICO ASISTENCIAL Y 

CULTURAL DE ZARAGOZA
01H Sin Animo Lucro MAMR0408 T INSTALACIÓN DE MUEBLES 13 480 8 SI 86,146538 49.920,00 29.952,00 19.968,00 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0741
INSTITUTO MUNICIPAL DE EMPLEO Y FOMENTO EMPRESARIAL 

DE ZARAGOZA
16H Corporación Local MAMS0108 T INSTALACIÓN DE ELEMENTOS DE CARPINTERÍA 13 430 8 NO 87,755 44.720,00 26.832,00 17.888,00 51014 G/3221/460112/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0149 KINGS CORNER FORMACION, S.L. 02H Empresa Privada SANT0108 T ATENCIÓN SANITARIA A MÚLTIPLES VÍCTIMAS Y CATÁSTROFES 13 350 7,79 SI 86,218333 35.444,50 21.266,70 14.177,80 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0131 CRUZ ROJA ESPAÑOLA 01H Sin Animo Lucro SANT0108 T ATENCIÓN SANITARIA A MÚLTIPLES VÍCTIMAS Y CATÁSTROFES 13 350 7,79 SI 84,46 35.444,50 21.266,70 14.177,80 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0411 OBRA DIOCESANA SANTO DOMINGO DE SILOS 01H Sin Animo Lucro SANT0108 T ATENCIÓN SANITARIA A MÚLTIPLES VÍCTIMAS Y CATÁSTROFES 13 350 7,79 SI 79,185 35.444,50 21.266,70 14.177,80 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0428 AVANZA SEGURIDAD Y FORMACION, S.L. 02H Empresa Privada SANT0108 T ATENCIÓN SANITARIA A MÚLTIPLES VÍCTIMAS Y CATÁSTROFES 13 350 7,79 SI 74,4475 35.444,50 21.266,70 14.177,80 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0149 KINGS CORNER FORMACION, S.L. 01H Empresa Privada SANT0208 T TRANSPORTE SANITARIO 13 410 7,74 SI 83,370357 41.254,20 24.752,52 16.501,68 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

E
le

n
a
 G

u
in

d
a
 V

ill
a
n
u
e
va

, 
D

ir
e
ct

o
ra

 G
e
re

n
te

, 
D

IR
E

C
C

IÓ
N

 D
E

L
 I

N
A

E
M

 e
l 1

5
/1

2
/2

0
2
2
.

D
o

cu
m

e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
9
R

1
U

Z
JU

5
C

1
1
3
0
1
P

F
I.



ANEXO I.1 - ACCIONES FORMATIVAS APROBADAS POR ZONA GEOGRÁFICA DE IMPARTICIÓN,

ESPECIALIDAD FORMATIVA Y PUNTUACIÓN TOTAL.

CONVOCATORIA DESEMPLEADOS 2022. CERTIFICADOS PROFESIONALIDAD.

Cod. Ent. Entidad Centro Tipo Entidad
Cod. 

Especialidad

Cod. 

Curso
Especialidad

Alumnos/a

s
Horas

Módulo 

Econ.

Área 

Prioritaria
PFE Subvención Total Subvención 2022 Subvención 2023 Aplicación Presupuestaria Zona Geografica Localidad Provincia

0812 AUTOESCUELA PEGASUS SA 01H Empresa Privada SANT0208 T TRANSPORTE SANITARIO 13 410 7,74 SI 80,915 41.254,20 24.752,52 16.501,68 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0131 CRUZ ROJA ESPAÑOLA 01H Sin Animo Lucro SANT0208 T TRANSPORTE SANITARIO 13 410 7,74 SI 77,57 41.254,20 24.752,52 16.501,68 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0411 OBRA DIOCESANA SANTO DOMINGO DE SILOS 01H Sin Animo Lucro SANT0208 T TRANSPORTE SANITARIO 13 410 7,74 SI 75,7775 41.254,20 24.752,52 16.501,68 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0428 AVANZA SEGURIDAD Y FORMACION, S.L. 02H Empresa Privada SANT0208 T TRANSPORTE SANITARIO 13 410 7,74 SI 72,115 41.254,20 24.752,52 16.501,68 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0428 AVANZA SEGURIDAD Y FORMACION, S.L. 02H Empresa Privada SEAD0112 T VIGILANCIA, SEGURIDAD PRIVADA Y PROTECCION DE PERSONAS 13 300 8 SI 76,7725 31.200,00 18.720,00 12.480,00 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0428 AVANZA SEGURIDAD Y FORMACION, S.L. 02H Empresa Privada SEAD0212 T VIGILANCIA, SEGURIDAD PRIVADA Y PROTECCION DE EXPLOSIVOS 13 320 8 SI 77,505 33.280,00 19.968,00 13.312,00 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

1046 CENTRO DE FORMACION EN EL DEPORTE DE ARAGON 01H Sin Animo Lucro SEAD0412 T ADIESTRAMIENTO DE BASE Y EDUCACIÓN CANINA. 13 350 8 SI 78,5725 36.400,00 21.840,00 14.560,00 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0393 WORKING FORMACION INTEGRAL S.L. 01H Empresa Privada SEAG0108 T GESTION DE RESIDUOS URBANOS E INDUSTRIALES 13 280 8 SI 69,425 29.120,00 17.472,00 11.648,00 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0393 WORKING FORMACION INTEGRAL S.L. 01H Empresa Privada SEAG0108 T GESTION DE RESIDUOS URBANOS E INDUSTRIALES 13 280 8 SI 69,425 29.120,00 17.472,00 11.648,00 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0234 QUALITAS MANAGEMENT S.L. 01H Empresa Privada SEAG0109 T INTERPRETACIÓN Y EDUCACIÓN AMBIENTAL 13 430 8 NO 84,099286 44.720,00 26.832,00 17.888,00 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0338 ORDESACTIVA, S.L. 02H Empresa Privada SEAG0209 T LIMPIEZA EN ESPACIOS ABIERTOS E INSTALACIONES INDUSTRIALES 13 140 6,7 SI 88,964167 12.194,00 7.316,40 4.877,60 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0817 YMCA 04H Sin Animo Lucro SEAG0209 T LIMPIEZA EN ESPACIOS ABIERTOS E INSTALACIONES INDUSTRIALES 13 140 6,7 SI 86,2875 12.194,00 7.316,40 4.877,60 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0998 ASOCIACIÓN CULTURAL Y DEPORTIVA OCEANO ATLÁNTICO 01H Sin Animo Lucro SEAG0209 T LIMPIEZA EN ESPACIOS ABIERTOS E INSTALACIONES INDUSTRIALES 13 140 6,7 SI 84,61 12.194,00 7.316,40 4.877,60 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0393 WORKING FORMACION INTEGRAL S.L. 01H Empresa Privada SEAG0209 T LIMPIEZA EN ESPACIOS ABIERTOS E INSTALACIONES INDUSTRIALES 13 140 6,7 SI 71,6325 12.194,00 7.316,40 4.877,60 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0234 QUALITAS MANAGEMENT S.L. 01H Empresa Privada SEAG0211 T GESTION AMBIENTAL 13 430 8 SI 84,581786 44.720,00 26.832,00 17.888,00 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0274 T & Z FORMACION, S.L. 01H Empresa Privada SEAG0211 T GESTION AMBIENTAL 13 430 8 SI 83,696667 44.720,00 26.832,00 17.888,00 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0817 YMCA 04H Sin Animo Lucro SEAG0211 T GESTION AMBIENTAL 13 430 8 SI 79,3675 44.720,00 26.832,00 17.888,00 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

1055 FUNDACION SESE 01H Sin Animo Lucro SEAG0211 T GESTION AMBIENTAL 13 430 8 SI 78,8175 44.720,00 26.832,00 17.888,00 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0998 ASOCIACIÓN CULTURAL Y DEPORTIVA OCEANO ATLÁNTICO 01H Sin Animo Lucro SSCB0109 T DINAMIZACIÓN COMUNITARIA 13 500 7,39 SI 83,5725 48.035,00 28.821,00 19.214,00 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0232
PATRONATO CATOLICO BENEFICO SOCIAL NUESTRA SEÑORA DE 

LOS DOLORES
01H Sin Animo Lucro SSCB0110 T DINAMIZACIÓN, PROGRAMACIÓN Y DESARROLLO DE ACCIONES CULTURALES 13 410 7,44 NO 75,061389 39.655,20 23.793,12 15.862,08 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0970 FUNDACIÓN DFA 05H Sin Animo Lucro SSCB0209 T
DINAMIZACIÓN DE ACTIVIDADES DE TIEMPO LIBRE EDUCATIVO INFANTIL Y 

JUVENIL
13 160 7,69 SI 89,885 15.995,20 9.597,12 6.398,08 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0817 YMCA 01H Sin Animo Lucro SSCB0209 T
DINAMIZACIÓN DE ACTIVIDADES DE TIEMPO LIBRE EDUCATIVO INFANTIL Y 

JUVENIL
13 160 7,69 SI 89,7575 15.995,20 9.597,12 6.398,08 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0966 KAIROS SOCIEDAD COOPERATIVA DE INICIATIVA SOCIAL 03H Sin Animo Lucro SSCB0209 T
DINAMIZACIÓN DE ACTIVIDADES DE TIEMPO LIBRE EDUCATIVO INFANTIL Y 

JUVENIL
13 160 7,69 SI 87,635 15.995,20 9.597,12 6.398,08 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0004 UNION GENERAL DE TRABAJADORES DE ARAGON 01H Sin Animo Lucro SSCB0209 T
DINAMIZACIÓN DE ACTIVIDADES DE TIEMPO LIBRE EDUCATIVO INFANTIL Y 

JUVENIL
13 160 7,69 SI 87,51 15.995,20 9.597,12 6.398,08 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0335 FUNDACION EL TRANVIA 01H Sin Animo Lucro SSCB0209 T
DINAMIZACIÓN DE ACTIVIDADES DE TIEMPO LIBRE EDUCATIVO INFANTIL Y 

JUVENIL
13 160 7,69 SI 85,8975 15.995,20 9.597,12 6.398,08 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0150 ESTUDIOS ZARAGOZA, S.L. 01H Empresa Privada SSCB0209 T
DINAMIZACIÓN DE ACTIVIDADES DE TIEMPO LIBRE EDUCATIVO INFANTIL Y 

JUVENIL
13 160 7,69 SI 85,7125 15.995,20 9.597,12 6.398,08 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0131 CRUZ ROJA ESPAÑOLA 01H Sin Animo Lucro SSCB0209 T
DINAMIZACIÓN DE ACTIVIDADES DE TIEMPO LIBRE EDUCATIVO INFANTIL Y 

JUVENIL
13 160 7,69 SI 83,46 15.995,20 9.597,12 6.398,08 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0305 MENTORIZA, S. L. 01H Empresa Privada SSCB0209 T
DINAMIZACIÓN DE ACTIVIDADES DE TIEMPO LIBRE EDUCATIVO INFANTIL Y 

JUVENIL
13 160 7,69 SI 83,385 15.995,20 9.597,12 6.398,08 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0103
ACCION LABORAL (PLATAFORMA IMPLANTACION PROGRAMAS 

INCLUSION LABORAL COLECTIVOS DESFAVORECIDOS)
02H Sin Animo Lucro SSCB0209 T

DINAMIZACIÓN DE ACTIVIDADES DE TIEMPO LIBRE EDUCATIVO INFANTIL Y 

JUVENIL
13 160 7,69 SI 80,5225 15.995,20 9.597,12 6.398,08 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0411 OBRA DIOCESANA SANTO DOMINGO DE SILOS 01H Sin Animo Lucro SSCB0209 T
DINAMIZACIÓN DE ACTIVIDADES DE TIEMPO LIBRE EDUCATIVO INFANTIL Y 

JUVENIL
13 160 7,69 SI 77,4975 15.995,20 9.597,12 6.398,08 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0064 AYUNTAMIENTO DE UTEBO 01H Corporación Local SSCB0209 T
DINAMIZACIÓN DE ACTIVIDADES DE TIEMPO LIBRE EDUCATIVO INFANTIL Y 

JUVENIL
13 160 7,69 SI 75,74 15.995,20 9.597,12 6.398,08 51014 G/3221/460112/39144 Central Zaragoza Utebo ZA

0157 PLENA INCLUSION ARAGON 11H Sin Animo Lucro SSCB0209 T
DINAMIZACIÓN DE ACTIVIDADES DE TIEMPO LIBRE EDUCATIVO INFANTIL Y 

JUVENIL
13 160 7,69 SI 66,385 15.995,20 9.597,12 6.398,08 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0817 YMCA 05H Sin Animo Lucro SSCB0211 T
DIRECCIÓN Y COORDINACIÓN DE ACTIVIDADES DE TIEMPO LIBRE EDUCATIVO 

INFANTIL Y JUVENIL
13 300 7,51 SI 85,030833 29.289,00 17.573,40 11.715,60 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0150 ESTUDIOS ZARAGOZA, S.L. 01H Empresa Privada SSCB0211 T
DIRECCIÓN Y COORDINACIÓN DE ACTIVIDADES DE TIEMPO LIBRE EDUCATIVO 

INFANTIL Y JUVENIL
13 300 7,51 SI 84,6725 29.289,00 17.573,40 11.715,60 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0817 YMCA 01H Sin Animo Lucro SSCB0211 T
DIRECCIÓN Y COORDINACIÓN DE ACTIVIDADES DE TIEMPO LIBRE EDUCATIVO 

INFANTIL Y JUVENIL
13 300 7,51 SI 83,9475 29.289,00 17.573,40 11.715,60 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0966 KAIROS SOCIEDAD COOPERATIVA DE INICIATIVA SOCIAL 03H Sin Animo Lucro SSCB0211 T
DIRECCIÓN Y COORDINACIÓN DE ACTIVIDADES DE TIEMPO LIBRE EDUCATIVO 

INFANTIL Y JUVENIL
13 300 7,51 SI 83,3225 29.289,00 17.573,40 11.715,60 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0998 ASOCIACIÓN CULTURAL Y DEPORTIVA OCEANO ATLÁNTICO 01H Sin Animo Lucro SSCE0109 T INFORMACION JUVENIL 13 370 7,46 NO 83,5725 35.882,60 21.529,56 14.353,04 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0970 FUNDACION DFA 01H Sin Animo Lucro SSCE0110 T DOCENCIA DE LA FORMACION PROFESIONAL PARA EL EMPLEO 13 350 7,47 SI 90,118333 33.988,50 20.393,10 13.595,40 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0274 T & Z FORMACION, S.L. 01H Empresa Privada SSCE0110 T DOCENCIA DE LA FORMACION PROFESIONAL PARA EL EMPLEO 13 350 7,47 SI 88,736667 33.988,50 20.393,10 13.595,40 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0817 YMCA 01H Sin Animo Lucro SSCE0110 T DOCENCIA DE LA FORMACION PROFESIONAL PARA EL EMPLEO 13 350 7,47 SI 87,82 33.988,50 20.393,10 13.595,40 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

1016 FUNDACION 2100 01H Sin Animo Lucro SSCE0110 T DOCENCIA DE LA FORMACION PROFESIONAL PARA EL EMPLEO 13 350 7,47 SI 86,056111 33.988,50 20.393,10 13.595,40 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0761
ATADES ASOC TUTELAR ARAGONESA DE DISCAPACIDAD 

INTELECTUAL
06H Sin Animo Lucro SSCE0110 T DOCENCIA DE LA FORMACION PROFESIONAL PARA EL EMPLEO 13 350 7,47 SI 85,695 33.988,50 20.393,10 13.595,40 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

E
le

n
a
 G

u
in

d
a
 V

ill
a
n
u
e
va

, 
D

ir
e
ct

o
ra

 G
e
re

n
te

, 
D

IR
E

C
C

IÓ
N

 D
E

L
 I

N
A

E
M

 e
l 1

5
/1

2
/2

0
2
2
.

D
o

cu
m

e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
9
R

1
U

Z
JU

5
C

1
1
3
0
1
P

F
I.



ANEXO I.1 - ACCIONES FORMATIVAS APROBADAS POR ZONA GEOGRÁFICA DE IMPARTICIÓN,

ESPECIALIDAD FORMATIVA Y PUNTUACIÓN TOTAL.

CONVOCATORIA DESEMPLEADOS 2022. CERTIFICADOS PROFESIONALIDAD.

Cod. Ent. Entidad Centro Tipo Entidad
Cod. 

Especialidad

Cod. 

Curso
Especialidad

Alumnos/a

s
Horas

Módulo 

Econ.

Área 

Prioritaria
PFE Subvención Total Subvención 2022 Subvención 2023 Aplicación Presupuestaria Zona Geografica Localidad Provincia

0202 METODOS DE CONTROL HIGIENICO SANITARIO, S.L. 01H Empresa Privada SSCE0110 T DOCENCIA DE LA FORMACION PROFESIONAL PARA EL EMPLEO 13 350 7,47 SI 85,403333 33.988,50 20.393,10 13.595,40 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0209 GRADO INFORMATICA Y GESTION S.L. 01H Empresa Privada SSCE0110 T DOCENCIA DE LA FORMACION PROFESIONAL PARA EL EMPLEO 13 350 7,47 SI 84,445 33.988,50 20.393,10 13.595,40 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0234 QUALITAS MANAGEMENT S.L. 01H Empresa Privada SSCE0110 T DOCENCIA DE LA FORMACION PROFESIONAL PARA EL EMPLEO 13 350 7,47 SI 84,294286 33.988,50 20.393,10 13.595,40 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0212 IZQUIERDO CENTRO DE INFORMATICA S.L. 01H Empresa Privada SSCE0110 T DOCENCIA DE LA FORMACION PROFESIONAL PARA EL EMPLEO 13 350 7,47 SI 83,7575 33.988,50 20.393,10 13.595,40 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0285 SOCIEDAD ARAGONESA DE ASESORIA TECNICA S.L. 02H Empresa Privada SSCE0110 T DOCENCIA DE LA FORMACION PROFESIONAL PARA EL EMPLEO 13 350 7,47 SI 82,0075 33.988,50 20.393,10 13.595,40 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0305 MENTORIZA, S. L. 01H Empresa Privada SSCE0110 T DOCENCIA DE LA FORMACION PROFESIONAL PARA EL EMPLEO 13 350 7,47 SI 81,4075 33.988,50 20.393,10 13.595,40 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0103
ACCION LABORAL (PLATAFORMA IMPLANTACION PROGRAMAS 

INCLUSION LABORAL COLECTIVOS DESFAVORECIDOS)
01H Sin Animo Lucro SSCE0110 T DOCENCIA DE LA FORMACION PROFESIONAL PARA EL EMPLEO 13 350 7,47 SI 81,2325 33.988,50 20.393,10 13.595,40 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0966 KAIROS SOCIEDAD COOPERATIVA DE INICIATIVA SOCIAL 03H Sin Animo Lucro SSCE0110 T DOCENCIA DE LA FORMACION PROFESIONAL PARA EL EMPLEO 13 350 7,47 SI 79,57 33.988,50 20.393,10 13.595,40 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

1055 FUNDACION SESE 01H Sin Animo Lucro SSCE0110 T DOCENCIA DE LA FORMACION PROFESIONAL PARA EL EMPLEO 13 350 7,47 SI 79,0825 33.988,50 20.393,10 13.595,40 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0709 CENTRO DE ESTUDIOS SAN MIGUEL DE ZARAGOZA S.L. 01H Empresa Privada SSCE0110 T DOCENCIA DE LA FORMACION PROFESIONAL PARA EL EMPLEO 13 350 7,47 SI 72,07 33.988,50 20.393,10 13.595,40 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0393 WORKING FORMACION INTEGRAL S.L. 01H Empresa Privada SSCE0110 T DOCENCIA DE LA FORMACION PROFESIONAL PARA EL EMPLEO 13 350 7,47 SI 71,9575 33.988,50 20.393,10 13.595,40 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0970 FUNDACION DFA 05H Sin Animo Lucro SSCE0111 T
PROMOCIÓN E INTERVENCIÓN SOCIOEDUCATIVA CON PERSONAS CON 

DISCAPACIDAD
13 380 7,45 SI 88,5175 36.803,00 22.081,80 14.721,20 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0157 PLENA INCLUSION ARAGON 11H Sin Animo Lucro SSCE0111 T
PROMOCIÓN E INTERVENCIÓN SOCIOEDUCATIVA CON PERSONAS CON 

DISCAPACIDAD
13 380 7,45 SI 80,745 36.803,00 22.081,80 14.721,20 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0234 QUALITAS MANAGEMENT S.L. 01H Empresa Privada SSCE0212 T PROMOCIÓN PARA LA IGUALDAD EFECTIVA DE MUJERES Y HOMBRES 13 460 7,41 SI 84,191786 44.311,80 26.587,08 17.724,72 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0232
PATRONATO CATOLICO BENEFICO SOCIAL NUESTRA SEÑORA DE 

LOS DOLORES
01H Sin Animo Lucro SSCE0212 T PROMOCIÓN PARA LA IGUALDAD EFECTIVA DE MUJERES Y HOMBRES 13 460 7,41 SI 83,558889 44.311,80 26.587,08 17.724,72 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0103
ACCION LABORAL (PLATAFORMA IMPLANTACION PROGRAMAS 

INCLUSION LABORAL COLECTIVOS DESFAVORECIDOS)
01H Sin Animo Lucro SSCE0212 T PROMOCIÓN PARA LA IGUALDAD EFECTIVA DE MUJERES Y HOMBRES 13 460 7,41 SI 77,2725 44.311,80 26.587,08 17.724,72 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0001
CONFEDERACION DE EMPRESARIOS DE ARAGON (CEOE 

ARAGON)
04H Sin Animo Lucro SSCE0212 T PROMOCIÓN PARA LA IGUALDAD EFECTIVA DE MUJERES Y HOMBRES 13 460 7,41 SI 76,2475 44.311,80 26.587,08 17.724,72 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0970 FUNDACION DFA 01H Sin Animo Lucro SSCG0111 T GESTION DE LLAMADAS DE TELEASISTENCIA 13 240 7,57 SI 88,905833 23.618,40 14.171,04 9.447,36 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0817 YMCA 05H Sin Animo Lucro SSCG0111 T GESTION DE LLAMADAS DE TELEASISTENCIA 13 240 7,57 SI 88,780833 23.618,40 14.171,04 9.447,36 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0970 FUNDACION DFA 05H Sin Animo Lucro SSCG0111 T GESTION DE LLAMADAS DE TELEASISTENCIA 13 240 7,57 SI 84,8225 23.618,40 14.171,04 9.447,36 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0966 KAIROS SOCIEDAD COOPERATIVA DE INICIATIVA SOCIAL 03H Sin Animo Lucro SSCG0111 T GESTION DE LLAMADAS DE TELEASISTENCIA 13 240 7,57 SI 82,8225 23.618,40 14.171,04 9.447,36 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0103
ACCION LABORAL (PLATAFORMA IMPLANTACION PROGRAMAS 

INCLUSION LABORAL COLECTIVOS DESFAVORECIDOS)
01H Sin Animo Lucro SSCG0111 T GESTION DE LLAMADAS DE TELEASISTENCIA 13 240 7,57 SI 81,735 23.618,40 14.171,04 9.447,36 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0232
PATRONATO CATOLICO BENEFICO SOCIAL NUESTRA SEÑORA DE 

LOS DOLORES
01H Sin Animo Lucro SSCG0111 T GESTION DE LLAMADAS DE TELEASISTENCIA 13 240 7,57 SI 81,211389 23.618,40 14.171,04 9.447,36 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0103
ACCION LABORAL (PLATAFORMA IMPLANTACION PROGRAMAS 

INCLUSION LABORAL COLECTIVOS DESFAVORECIDOS)
02H Sin Animo Lucro SSCG0209 T MEDIACIÓN COMUNITARIA 13 350 7,47 SI 67,085 33.988,50 20.393,10 13.595,40 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0817 YMCA 01H Sin Animo Lucro SSCI0109 T EMPLEO DOMÉSTICO 13 130 6,29 SI 89,58 10.630,10 6.378,06 4.252,04 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0416 TIEBEL SOCIEDAD COOPERATIVA 01H Sin Animo Lucro SSCI0109 T EMPLEO DOMÉSTICO 13 130 6,29 SI 86,4625 10.630,10 6.378,06 4.252,04 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0165
FEDERICO OZANAM FUNDACION BENEFICO ASISTENCIAL Y 

CULTURAL DE ZARAGOZA
01H Sin Animo Lucro SSCI0109 T EMPLEO DOMÉSTICO 13 130 6,29 SI 85,114038 10.630,10 6.378,06 4.252,04 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0232
PATRONATO CATOLICO BENEFICO SOCIAL NUESTRA SEÑORA DE 

LOS DOLORES
01H Sin Animo Lucro SSCI0109 T EMPLEO DOMÉSTICO 13 130 6,29 SI 81,791389 10.630,10 6.378,06 4.252,04 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0964 FUNDACION DOLORES  SOPEÑA 01H Sin Animo Lucro SSCI0109 T EMPLEO DOMÉSTICO 13 130 6,29 SI 78,7275 10.630,10 6.378,06 4.252,04 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0813 SOCIEDAD DE SAN VICENTE DE PAUL 01H Sin Animo Lucro SSCI0109 T EMPLEO DOMÉSTICO 13 130 6,29 SI 77,54 10.630,10 6.378,06 4.252,04 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0154 CERTI FORMA SALUD, S.L. 02H Empresa Privada SSCI0109 T EMPLEO DOMÉSTICO 13 130 6,29 SI 65,9775 10.630,10 6.378,06 4.252,04 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza
Cuarte de 

Huerva
ZA

0393 WORKING FORMACION INTEGRAL S.L. 01H Empresa Privada SSCI0209 T GESTION Y ORGANIZACIÓN DE EQUIPOS DE LIMPIEZA 13 310 7,5 SI 71,71 30.225,00 18.135,00 12.090,00 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0393 WORKING FORMACION INTEGRAL S.L. 01H Empresa Privada SSCI0209 T GESTION Y ORGANIZACIÓN DE EQUIPOS DE LIMPIEZA 13 310 7,5 SI 71,71 30.225,00 18.135,00 12.090,00 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0338 ORDESACTIVA, S.L. 02H Empresa Privada SSCM0108 T LIMPIEZA DE SUPERFICIES Y MOBILIARIO EN EDIFICIOS Y LOCALES 13 160 6,21 SI 90,081667 12.916,80 7.750,08 5.166,72 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0004 UNION GENERAL DE TRABAJADORES DE ARAGON 01H Sin Animo Lucro SSCM0108 T LIMPIEZA DE SUPERFICIES Y MOBILIARIO EN EDIFICIOS Y LOCALES 13 160 6,21 SI 88,5675 12.916,80 7.750,08 5.166,72 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0817 YMCA 01H Sin Animo Lucro SSCM0108 T LIMPIEZA DE SUPERFICIES Y MOBILIARIO EN EDIFICIOS Y LOCALES 13 160 6,21 SI 87,605 12.916,80 7.750,08 5.166,72 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0966 KAIROS SOCIEDAD COOPERATIVA DE INICIATIVA SOCIAL 03H Sin Animo Lucro SSCM0108 T LIMPIEZA DE SUPERFICIES Y MOBILIARIO EN EDIFICIOS Y LOCALES 13 160 6,21 SI 87,4775 12.916,80 7.750,08 5.166,72 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0416 TIEBEL SOCIEDAD COOPERATIVA 01H Sin Animo Lucro SSCM0108 T LIMPIEZA DE SUPERFICIES Y MOBILIARIO EN EDIFICIOS Y LOCALES 13 160 6,21 SI 86,9325 12.916,80 7.750,08 5.166,72 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0335 FUNDACION EL TRANVIA 01H Sin Animo Lucro SSCM0108 T LIMPIEZA DE SUPERFICIES Y MOBILIARIO EN EDIFICIOS Y LOCALES 13 160 6,21 SI 85,765 12.916,80 7.750,08 5.166,72 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0165
FEDERICO OZANAM FUNDACION BENEFICO ASISTENCIAL Y 

CULTURAL DE ZARAGOZA
01H Sin Animo Lucro SSCM0108 T LIMPIEZA DE SUPERFICIES Y MOBILIARIO EN EDIFICIOS Y LOCALES 13 160 6,21 SI 84,876538 12.916,80 7.750,08 5.166,72 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0232
PATRONATO CATOLICO BENEFICO SOCIAL NUESTRA SEÑORA DE 

LOS DOLORES
01H Sin Animo Lucro SSCM0108 T LIMPIEZA DE SUPERFICIES Y MOBILIARIO EN EDIFICIOS Y LOCALES 13 160 6,21 SI 81,928889 12.916,80 7.750,08 5.166,72 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0686 FUNDACION ADUNARE 07H Sin Animo Lucro SSCM0108 T LIMPIEZA DE SUPERFICIES Y MOBILIARIO EN EDIFICIOS Y LOCALES 13 160 6,21 SI 80,49 12.916,80 7.750,08 5.166,72 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

E
le

n
a
 G

u
in

d
a
 V

ill
a
n
u
e
va

, 
D

ir
e
ct

o
ra

 G
e
re

n
te

, 
D

IR
E

C
C

IÓ
N

 D
E

L
 I

N
A

E
M

 e
l 1

5
/1

2
/2

0
2
2
.

D
o

cu
m

e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
9
R

1
U

Z
JU

5
C

1
1
3
0
1
P

F
I.



ANEXO I.1 - ACCIONES FORMATIVAS APROBADAS POR ZONA GEOGRÁFICA DE IMPARTICIÓN,

ESPECIALIDAD FORMATIVA Y PUNTUACIÓN TOTAL.

CONVOCATORIA DESEMPLEADOS 2022. CERTIFICADOS PROFESIONALIDAD.

Cod. Ent. Entidad Centro Tipo Entidad
Cod. 

Especialidad

Cod. 

Curso
Especialidad

Alumnos/a

s
Horas

Módulo 

Econ.

Área 

Prioritaria
PFE Subvención Total Subvención 2022 Subvención 2023 Aplicación Presupuestaria Zona Geografica Localidad Provincia

0335 FUNDACION EL TRANVIA 05H Sin Animo Lucro SSCM0108 T LIMPIEZA DE SUPERFICIES Y MOBILIARIO EN EDIFICIOS Y LOCALES 13 160 6,21 SI 65,74 12.916,80 7.750,08 5.166,72 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0817 YMCA 01H Sin Animo Lucro SSCS0108 T ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS EN EL DOMICILIO 13 490 7,4 SI 86,6475 47.138,00 28.282,80 18.855,20 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0966 KAIROS SOCIEDAD COOPERATIVA DE INICIATIVA SOCIAL 03H Sin Animo Lucro SSCS0108 T ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS EN EL DOMICILIO 13 490 7,4 SI 86,58 47.138,00 28.282,80 18.855,20 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0006 ACADEMIA MARCO SA 01H Empresa Privada SSCS0108 T ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS EN EL DOMICILIO 13 490 7,4 SI 82,705 47.138,00 28.282,80 18.855,20 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0550 ARQUISOCIAL, S.L. 02H Empresa Privada SSCS0108 T ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS EN EL DOMICILIO 13 490 7,4 SI 77,08 47.138,00 28.282,80 18.855,20 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0154 CERTI FORMA SALUD, S.L. 02H Empresa Privada SSCS0108 T ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS EN EL DOMICILIO 13 490 7,4 SI 64,5925 47.138,00 28.282,80 18.855,20 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza
Cuarte de 

Huerva
ZA

0970 FUNDACION DFA 05H Sin Animo Lucro SSCS0208 T
ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES 

SOCIALES
13 380 7,45 SI 89,025 36.803,00 22.081,80 14.721,20 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0004 UNION GENERAL DE TRABAJADORES DE ARAGON 01H Sin Animo Lucro SSCS0208 T
ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES 

SOCIALES
13 380 7,45 SI 88,15 36.803,00 22.081,80 14.721,20 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0741
INSTITUTO MUNICIPAL DE EMPLEO Y FOMENTO EMPRESARIAL 

DE ZARAGOZA
03H Corporación Local SSCS0208 T

ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES 

SOCIALES
13 380 7,45 SI 87,6225 36.803,00 22.081,80 14.721,20 51014 G/3221/460112/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0182 FUNDACION RAMON REY ARDID 01H Sin Animo Lucro SSCS0208 T
ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES 

SOCIALES
13 380 7,45 SI 87,475 36.803,00 22.081,80 14.721,20 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0761
ATADES ASOC TUTELAR ARAGONESA DE DISCAPACIDAD 

INTELECTUAL
06H Sin Animo Lucro SSCS0208 T

ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES 

SOCIALES
13 380 7,45 SI 86,9625 36.803,00 22.081,80 14.721,20 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0817 YMCA 01H Sin Animo Lucro SSCS0208 T
ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES 

SOCIALES
13 380 7,45 SI 86,65 36.803,00 22.081,80 14.721,20 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0966 KAIROS SOCIEDAD COOPERATIVA DE INICIATIVA SOCIAL 03H Sin Animo Lucro SSCS0208 T
ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES 

SOCIALES
13 380 7,45 SI 86,525 36.803,00 22.081,80 14.721,20 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0209 GRADO INFORMATICA Y GESTION S.L. 01H Empresa Privada SSCS0208 T
ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES 

SOCIALES
13 380 7,45 SI 85,65 36.803,00 22.081,80 14.721,20 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0202 METODOS DE CONTROL HIGIENICO SANITARIO, S.L. 01H Empresa Privada SSCS0208 T
ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES 

SOCIALES
13 380 7,45 SI 85,233333 36.803,00 22.081,80 14.721,20 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0131 CRUZ ROJA ESPAÑOLA 01H Sin Animo Lucro SSCS0208 T
ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES 

SOCIALES
13 380 7,45 SI 84,64 36.803,00 22.081,80 14.721,20 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0998 ASOCIACIÓN CULTURAL Y DEPORTIVA OCEANO ATLÁNTICO 01H Sin Animo Lucro SSCS0208 T
ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES 

SOCIALES
13 380 7,45 SI 84,025 36.803,00 22.081,80 14.721,20 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0048 FUNDACION APIP-ACAM 02H Sin Animo Lucro SSCS0208 T
ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES 

SOCIALES
13 380 7,45 SI 82,875833 36.803,00 22.081,80 14.721,20 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0305 MENTORIZA, S. L. 01H Empresa Privada SSCS0208 T
ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES 

SOCIALES
13 380 7,45 SI 82,775 36.803,00 22.081,80 14.721,20 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0006 ACADEMIA MARCO SA 01H Empresa Privada SSCS0208 T
ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES 

SOCIALES
13 380 7,45 SI 82,65 36.803,00 22.081,80 14.721,20 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0157 PLENA INCLUSION ARAGON 11H Sin Animo Lucro SSCS0208 T
ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES 

SOCIALES
13 380 7,45 SI 81,9 36.803,00 22.081,80 14.721,20 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0232
PATRONATO CATOLICO BENEFICO SOCIAL NUESTRA SEÑORA DE 

LOS DOLORES
01H Sin Animo Lucro SSCS0208 T

ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES 

SOCIALES
13 380 7,45 SI 81,538889 36.803,00 22.081,80 14.721,20 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0103
ACCION LABORAL (PLATAFORMA IMPLANTACION PROGRAMAS 

INCLUSION LABORAL COLECTIVOS DESFAVORECIDOS)
02H Sin Animo Lucro SSCS0208 T

ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES 

SOCIALES
13 380 7,45 SI 79,9125 36.803,00 22.081,80 14.721,20 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0813 SOCIEDAD DE SAN VICENTE DE PAUL 01H Sin Animo Lucro SSCS0208 T
ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES 

SOCIALES
13 380 7,45 SI 78,46 36.803,00 22.081,80 14.721,20 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0550 ARQUISOCIAL, S.L. 02H Empresa Privada SSCS0208 T
ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES 

SOCIALES
13 380 7,45 SI 77,4625 36.803,00 22.081,80 14.721,20 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0411 OBRA DIOCESANA SANTO DOMINGO DE SILOS 01H Sin Animo Lucro SSCS0208 T
ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES 

SOCIALES
13 380 7,45 SI 76,7625 36.803,00 22.081,80 14.721,20 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0064 AYUNTAMIENTO DE UTEBO 01H Corporación Local SSCS0208 T
ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES 

SOCIALES
13 380 7,45 SI 74,755 36.803,00 22.081,80 14.721,20 51014 G/3221/460112/39144 Central Zaragoza Utebo ZA

0165
FEDERICO OZANAM FUNDACION BENEFICO ASISTENCIAL Y 

CULTURAL DE ZARAGOZA
01H Sin Animo Lucro TCPF0109 T ARREGLOS Y ADAPTACIONES DE PRENDAS Y ARTICULOS EN TEXTIL Y PIEL 13 320 6,06 NO 84,316538 25.209,60 15.125,76 10.083,84 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0964 FUNDACION DOLORES  SOPEÑA 01H Sin Animo Lucro TCPF0109 T ARREGLOS Y ADAPTACIONES DE PRENDAS Y ARTICULOS EN TEXTIL Y PIEL 13 320 6,06 NO 78,18 25.209,60 15.125,76 10.083,84 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0411 OBRA DIOCESANA SANTO DOMINGO DE SILOS 01H Sin Animo Lucro TMVG0109 T
OPERACIONES AUXILIARES DE MANTENIMIENTO EN ELECTROMECANICA DE 

VEHICULOS
13 280 7,07 SI 76,665 25.734,80 15.440,88 10.293,92 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0313 AUTO ESCUELA CATALUÑA S.L. 01H Empresa Privada TMVI0208 T
CONDUCCIÓN DE VEHÍCULOS PESADOS DE TRANSPORTE DE MERCANCÍAS POR 

CARRETERA
13 320 8 SI 83,411786 33.280,00 19.968,00 13.312,00 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0812 AUTOESCUELA PEGASUS SA 01H Empresa Privada TMVI0208 T
CONDUCCIÓN DE VEHÍCULOS PESADOS DE TRANSPORTE DE MERCANCÍAS POR 

CARRETERA
13 320 8 SI 80,3225 33.280,00 19.968,00 13.312,00 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0737 CENTRO DE FORMACIONDE CONDUCTORES OLIVAN S.L. 01H Empresa Privada TMVI0208 T
CONDUCCIÓN DE VEHÍCULOS PESADOS DE TRANSPORTE DE MERCANCÍAS POR 

CARRETERA
13 320 8 SI 78,71 33.280,00 19.968,00 13.312,00 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0004 UNION GENERAL DE TRABAJADORES DE ARAGON 01H Sin Animo Lucro TMVL0109 T
OPERACIONES AUXILIARES DE MANTENIMIENTO DE CARROCERÍAS DE 

VEHICULOS
13 280 7,07 SI 82,975 25.734,80 15.440,88 10.293,92 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0075
CASA SALESIANA DE NUESTRA SEÑORA DEL PILAR COLEGIO 

SALESIANO NTRA SRA DEL PILAR DE ZARAGOZA
01H Sin Animo Lucro TMVL0309 T MANTENIMIENTO DE ESTRUCTURAS DE CARROCERIAS DE VEHICULOS 13 530 8 NO 86,3225 55.120,00 33.072,00 22.048,00 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0183 FUNDACION SAN VALERO 01H Sin Animo Lucro TMVL0509 T PINTURA DE VEHICULOS 13 470 8 SI 88,535 48.880,00 29.328,00 19.552,00 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

1.074.245,90

0806 ACADEMIA TECNICA OSCENSE S.L. 01H Empresa Privada ADGD0110 A1 ASISTENCIA EN LA GESTION DE LOS PROCEDIMIENTOS TRIBUTARIOS 13 400 6,64 SI 81,885 34.528,00 20.716,80 13.811,20 51014 G/3221/470086/39144
Centro de 

Huesca
Huesca HU

0806 ACADEMIA TECNICA OSCENSE S.L. 01H Empresa Privada ADGD0110 A2 ASISTENCIA EN LA GESTION DE LOS PROCEDIMIENTOS TRIBUTARIOS 13 320 6,75 SI 81,885 28.080,00 16.848,00 11.232,00 51014 G/3221/470086/39144
Centro de 

Huesca
Huesca HU

0347 CENTRO DE ESTUDIOS SCIO SA 01H Empresa Privada ADGD0208 A1 GESTION INTEGRADA DE RECURSOS HUMANOS 13 370 6,68 SI 79,1575 32.130,80 19.278,48 12.852,32 51014 G/3221/470086/39144
Centro de 

Huesca
Huesca HU

0347 CENTRO DE ESTUDIOS SCIO SA 01H Empresa Privada ADGD0208 A2 GESTION INTEGRADA DE RECURSOS HUMANOS 13 320 6,75 SI 79,1575 28.080,00 16.848,00 11.232,00 51014 G/3221/470086/39144
Centro de 

Huesca
Huesca HU

COMARCA CENTRO DE HUESCA

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

E
le

n
a
 G

u
in

d
a
 V

ill
a
n
u
e
va

, 
D

ir
e
ct

o
ra

 G
e
re

n
te

, 
D

IR
E

C
C

IÓ
N

 D
E

L
 I

N
A

E
M

 e
l 1

5
/1

2
/2

0
2
2
.

D
o

cu
m

e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
9
R

1
U

Z
JU

5
C

1
1
3
0
1
P

F
I.



ANEXO I.1 - ACCIONES FORMATIVAS APROBADAS POR ZONA GEOGRÁFICA DE IMPARTICIÓN,

ESPECIALIDAD FORMATIVA Y PUNTUACIÓN TOTAL.

CONVOCATORIA DESEMPLEADOS 2022. CERTIFICADOS PROFESIONALIDAD.

Cod. Ent. Entidad Centro Tipo Entidad
Cod. 

Especialidad

Cod. 

Curso
Especialidad

Alumnos/a

s
Horas

Módulo 

Econ.

Área 

Prioritaria
PFE Subvención Total Subvención 2022 Subvención 2023 Aplicación Presupuestaria Zona Geografica Localidad Provincia

0069 CÁMARA OFICIAL DE COMERCIO E INDUSTRIA DE HUESCA 02H Ente Público ADGD0210 A1 CREACIÓN Y GESTION DE MICROEMPRESAS 13 220 8 NO 83,8225 22.880,00 13.728,00 9.152,00  51014 G/3221/440146/39144
Centro de 

Huesca
Huesca HU

0069 CÁMARA OFICIAL DE COMERCIO E INDUSTRIA DE HUESCA 02H Ente Público ADGD0210 A2 CREACIÓN Y GESTION DE MICROEMPRESAS 13 280 8 NO 83,8225 29.120,00 17.472,00 11.648,00  51014 G/3221/440146/39144
Centro de 

Huesca
Huesca HU

0699 CENTRO DE FORMACION HUESCA S.L. 01H Empresa Privada ADGD0308 A2 ACTIVIDADES DE GESTION ADMINISTRATIVA 13 350 6,7 SI 87,17 30.485,00 18.291,00 12.194,00 51014 G/3221/470086/39144
Centro de 

Huesca
Huesca HU

0699 CENTRO DE FORMACION HUESCA S.L. 01H Empresa Privada ADGD0308 A1 ACTIVIDADES DE GESTION ADMINISTRATIVA 13 470 6,58 SI 87,17 40.203,80 24.122,28 16.081,52 51014 G/3221/470086/39144
Centro de 

Huesca
Huesca HU

0806 ACADEMIA TECNICA OSCENSE S.L. 01H Empresa Privada ADGG0208 A1 ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS EN LA RELACIÓN CON EL CLIENTE 13 350 6,7 SI 83,175 30.485,00 18.291,00 12.194,00 51014 G/3221/470086/39144
Centro de 

Huesca
Huesca HU

0806 ACADEMIA TECNICA OSCENSE S.L. 01H Empresa Privada ADGG0208 A2 ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS EN LA RELACIÓN CON EL CLIENTE 13 350 6,7 SI 83,175 30.485,00 18.291,00 12.194,00 51014 G/3221/470086/39144
Centro de 

Huesca
Huesca HU

0806 ACADEMIA TECNICA OSCENSE S.L. 01H Empresa Privada ADGG0408 T OPERACIONES AUXILIARES DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y GENERALES 13 400 6,64 SI 82,7475 34.528,00 20.716,80 13.811,20 51014 G/3221/470086/39144
Centro de 

Huesca
Huesca HU

0347 CENTRO DE ESTUDIOS SCIO SA 01H Empresa Privada ADGG0508 T OPERACIONES DE GRABACIÓN Y TRATAMIENTO DE DATOS Y DOCUMENTOS 13 370 6,68 SI 81 32.130,80 19.278,48 12.852,32 51014 G/3221/470086/39144
Centro de 

Huesca
Huesca HU

0131 CRUZ ROJA ESPAÑOLA 02H Sin Animo Lucro AFDP0109 T SOCORRISMO EN INSTALACIONES ACUÁTICAS 13 300 7,9 SI 79,0825 30.810,00 18.486,00 12.324,00 51014 G/3221/480416/39144
Centro de 

Huesca
Huesca HU

0816 ARAGON FORMACION ACF, S.L. 01H Empresa Privada COML0110 T ACTIVIDADES AUXILIARES DE ALMACÉN 13 180 6,36 SI 81,70125 14.882,40 8.929,44 5.952,96 51014 G/3221/470086/39144
Centro de 

Huesca
Huesca HU

0806 ACADEMIA TECNICA OSCENSE S.L. 02H Empresa Privada COMT0211 T ACTIVIDADES AUXILIARES DE COMERCIO 13 240 6,27 SI 80,704167 19.562,40 11.737,44 7.824,96 51014 G/3221/470086/39144
Centro de 

Huesca
Huesca HU

0806 ACADEMIA TECNICA OSCENSE S.L. 02H Empresa Privada ELEQ0111 T
OPERACIONES AUXILIARES DE MONTAJE Y MANTENIMIENTO DE EQUIPOS 

ELÉCTRICOS Y ELECTRÓNICOS.
13 320 7,14 SI 81,821667 29.702,40 17.821,44 11.880,96 51014 G/3221/470086/39144

Centro de 

Huesca
Huesca HU

0179 FUNDACION LABORAL DE LA CONSTRUCCION 06H Sin Animo Lucro EOCB0109 T
OPERACIONES AUXILIARES DE REVESTIMIENTOS CONTINUOS EN 

CONSTRUCCION
13 370 8 SI 80,0925 38.480,00 23.088,00 15.392,00 51014 G/3221/480416/39144

Centro de 

Huesca
Huesca HU

0179 FUNDACION LABORAL DE LA CONSTRUCCION 06H Sin Animo Lucro EOCB0208 T OPERACIONES AUXILIARES DE ALBAÑILERÍA DE FÁBRICAS Y CUBIERTAS 13 290 8 NO 81,5725 30.160,00 18.096,00 12.064,00 51014 G/3221/480416/39144
Centro de 

Huesca
Huesca HU

0179 FUNDACION LABORAL DE LA CONSTRUCCION 06H Sin Animo Lucro EOCB0209 T OPERACIONES AUXILIARES DE ACABADOS RÍGIDOS Y URBANIZACIÓN 13 310 8 NO 78,895 32.240,00 19.344,00 12.896,00 51014 G/3221/480416/39144
Centro de 

Huesca
Huesca HU

0962 ARNAL CONSEJO YOLANDA 01H Empresa Privada HOTI0108 T PROMOCIÓN TURÍSTICA LOCAL E INFORMACION AL VISITANTE 13 580 6,42 SI 82,20625 48.406,80 29.044,08 19.362,72 51014 G/3221/470086/39144
Centro de 

Huesca
Huesca HU

0069 CÁMARA OFICIAL DE COMERCIO E INDUSTRIA DE HUESCA 02H Ente Público IFCD0110 T CONFECCIÓN Y PUBLICACIÓN DE PÁGINAS WEB 13 490 7,95 SI 78,4275 50.641,50 30.384,90 20.256,60  51014 G/3221/440146/39144
Centro de 

Huesca
Huesca HU

0806 ACADEMIA TECNICA OSCENSE S.L. 01H Empresa Privada IFCT0109 T SEGURIDAD INFORMATICA 13 430 8 SI 83,755 44.720,00 26.832,00 17.888,00 51014 G/3221/470086/39144
Centro de 

Huesca
Huesca HU

0131 CRUZ ROJA ESPAÑOLA 02H Sin Animo Lucro SANT0108 T ATENCIÓN SANITARIA A MÚLTIPLES VÍCTIMAS Y CATÁSTROFES 13 350 7,72 SI 79,4675 35.126,00 21.075,60 14.050,40 51014 G/3221/480416/39144
Centro de 

Huesca
Huesca HU

0962 ARNAL CONSEJO YOLANDA 01H Empresa Privada SEAD0112 T VIGILANCIA, SEGURIDAD PRIVADA Y PROTECCION DE PERSONAS 13 300 8 SI 80,66625 31.200,00 18.720,00 12.480,00 51014 G/3221/470086/39144
Centro de 

Huesca
Huesca HU

0962 ARNAL CONSEJO YOLANDA 01H Empresa Privada SEAD0212 T VIGILANCIA, SEGURIDAD PRIVADA Y PROTECCION DE EXPLOSIVOS 13 320 8 SI 80,83625 33.280,00 19.968,00 13.312,00 51014 G/3221/470086/39144
Centro de 

Huesca
Huesca HU

0962 ARNAL CONSEJO YOLANDA 01H Empresa Privada SSCB0209 T
DINAMIZACIÓN DE ACTIVIDADES DE TIEMPO LIBRE EDUCATIVO INFANTIL Y 

JUVENIL
13 160 7,63 SI 82,47875 15.870,40 9.522,24 6.348,16 51014 G/3221/470086/39144

Centro de 

Huesca
Huesca HU

0962 ARNAL CONSEJO YOLANDA 01H Empresa Privada SSCB0211 T
DIRECCIÓN Y COORDINACIÓN DE ACTIVIDADES DE TIEMPO LIBRE EDUCATIVO 

INFANTIL Y JUVENIL
13 300 7,43 SI 79,60375 28.977,00 17.386,20 11.590,80 51014 G/3221/470086/39144

Centro de 

Huesca
Huesca HU

0806 ACADEMIA TECNICA OSCENSE S.L. 01H Empresa Privada SSCE0110 T DOCENCIA DE LA FORMACION PROFESIONAL PARA EL EMPLEO 13 350 7,39 SI 83,25 33.624,50 20.174,70 13.449,80 51014 G/3221/470086/39144
Centro de 

Huesca
Huesca HU

0699 CENTRO DE FORMACION HUESCA S.L. 01H Empresa Privada SSCE0212 T PROMOCIÓN PARA LA IGUALDAD EFECTIVA DE MUJERES Y HOMBRES 13 460 7,32 SI 86,61 43.773,60 26.264,16 17.509,44 51014 G/3221/470086/39144
Centro de 

Huesca
Huesca HU

0131 CRUZ ROJA ESPAÑOLA 02H Sin Animo Lucro SSCG0111 T GESTION DE LLAMADAS DE TELEASISTENCIA 13 240 7,5 SI 79,3325 23.400,00 14.040,00 9.360,00 51014 G/3221/480416/39144
Centro de 

Huesca
Huesca HU

0131 CRUZ ROJA ESPAÑOLA 02H Sin Animo Lucro SSCS0108 T ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS EN EL DOMICILIO 13 490 7,31 SI 79,7775 46.564,70 27.938,82 18.625,88 51014 G/3221/480416/39144
Centro de 

Huesca
Huesca HU

0131 CRUZ ROJA ESPAÑOLA 02H Sin Animo Lucro SSCS0208 T
ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES 

SOCIALES
13 380 7,37 SI 78,41 36.407,80 21.844,68 14.563,12 51014 G/3221/480416/39144

Centro de 

Huesca
Huesca HU

0816 ARAGON FORMACION ACF, S.L. 01H Empresa Privada TMVI0208 T
CONDUCCIÓN DE VEHÍCULOS PESADOS DE TRANSPORTE DE MERCANCÍAS POR 

CARRETERA
13 320 8 SI 79,16625 33.280,00 19.968,00 13.312,00 51014 G/3221/470086/39144

Centro de 

Huesca
Huesca HU

481.206,70

0151 IMPROVING CONSULTORÍA Y FORMACION, S.L. 01H Empresa Privada ADGD0308 A1 ACTIVIDADES DE GESTION ADMINISTRATIVA 13 470 6,58 SI 82,8575 40.203,80 24.122,28 16.081,52 51014 G/3221/470086/39144 Pirineo Jaca HU

0151 IMPROVING CONSULTORÍA Y FORMACION, S.L. 01H Empresa Privada ADGD0308 A2 ACTIVIDADES DE GESTION ADMINISTRATIVA 13 350 6,7 SI 82,8575 30.485,00 18.291,00 12.194,00 51014 G/3221/470086/39144 Pirineo Jaca HU

0422 ARAGON 21, S.L. 01H Empresa Privada ADGG0408 T OPERACIONES AUXILIARES DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y GENERALES 13 400 6,64 SI 82,96 34.528,00 20.716,80 13.811,20 51014 G/3221/470086/39144 Pirineo Sabiñánigo HU

0151 IMPROVING CONSULTORÍA Y FORMACION, S.L. 01H Empresa Privada ADGG0508 T OPERACIONES DE GRABACIÓN Y TRATAMIENTO DE DATOS Y DOCUMENTOS 13 370 6,68 SI 82,9375 32.130,80 19.278,48 12.852,32 51014 G/3221/470086/39144 Pirineo Jaca HU

0453
PROYECTOS Y REALIZACIONES ARAGONESAS DE MONTAÑA 

ESCALADA Y SENDERISMO  (PRAMES) S.A.
02H Empresa Privada AFDA0112 T GUÍA POR BARRANCOS SECOS O ACUÁTICOS 13 510 7,75 SI 73,395 51.382,50 30.829,50 20.553,00 51014 G/3221/470086/39144 Pirineo Benasque HU

0422 ARAGON 21, S.L. 01H Empresa Privada COML0110 T ACTIVIDADES AUXILIARES DE ALMACÉN 13 180 6,36 SI 82,355 14.882,40 8.929,44 5.952,96 51014 G/3221/470086/39144 Pirineo Sabiñánigo HU

0422 ARAGON 21, S.L. 01H Empresa Privada COMT0211 T ACTIVIDADES AUXILIARES DE COMERCIO 13 240 6,27 SI 82,67 19.562,40 11.737,44 7.824,96 51014 G/3221/470086/39144 Pirineo Sabiñánigo HU

0422 ARAGON 21, S.L. 01H Empresa Privada HOTR0508 T SERVICIOS DE BAR Y CAFETERÍA 13 570 7,91 SI 60,52 €58.613,10 €35.167,86 €23.445,24 51014 G/3221/470086/39144 Pirineo Sabiñánigo HU

0151 IMPROVING CONSULTORÍA Y FORMACION, S.L. 01H Empresa Privada IFCT0209 T SISTEMAS MICROINFORMATICOS 13 570 7,89 SI 81,805 58.464,90 35.078,94 23.385,96 51014 G/3221/470086/39144 Pirineo Jaca HU

0151 IMPROVING CONSULTORÍA Y FORMACION, S.L. 01H Empresa Privada IMPQ0108 T SERVICIOS AUXILIARES DE PELUQUERÍA 13 220 7,38 NO 81,0075 21.106,80 12.664,08 8.442,72 51014 G/3221/470086/39144 Pirineo Jaca HU

0702 ASOCIACIÓN ESCUELA DE TIEMPO LIBRE SARGANTANA 02H Sin Animo Lucro SEAG0109 T INTERPRETACIÓN Y EDUCACIÓN AMBIENTAL 13 430 7,93 NO 78,27 44.328,70 26.597,22 17.731,48 51014 G/3221/480416/39144 Pirineo Jaca HU

0702 ASOCIACIÓN ESCUELA DE TIEMPO LIBRE SARGANTANA 02H Sin Animo Lucro SSCB0211 T
DIRECCIÓN Y COORDINACIÓN DE ACTIVIDADES DE TIEMPO LIBRE EDUCATIVO 

INFANTIL Y JUVENIL
13 300 7,43 SI 78,4575 28.977,00 17.386,20 11.590,80 51014 G/3221/480416/39144 Pirineo Jaca HU

COMARCA DEL PIRINEO

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

E
le

n
a
 G

u
in

d
a
 V

ill
a
n
u
e
va

, 
D

ir
e
ct

o
ra

 G
e
re

n
te

, 
D

IR
E

C
C

IÓ
N

 D
E

L
 I

N
A

E
M

 e
l 1

5
/1

2
/2

0
2
2
.

D
o

cu
m

e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
9
R

1
U

Z
JU

5
C

1
1
3
0
1
P

F
I.



ANEXO I.1 - ACCIONES FORMATIVAS APROBADAS POR ZONA GEOGRÁFICA DE IMPARTICIÓN,

ESPECIALIDAD FORMATIVA Y PUNTUACIÓN TOTAL.

CONVOCATORIA DESEMPLEADOS 2022. CERTIFICADOS PROFESIONALIDAD.

Cod. Ent. Entidad Centro Tipo Entidad
Cod. 

Especialidad

Cod. 

Curso
Especialidad

Alumnos/a

s
Horas

Módulo 

Econ.

Área 

Prioritaria
PFE Subvención Total Subvención 2022 Subvención 2023 Aplicación Presupuestaria Zona Geografica Localidad Provincia

0702 ASOCIACIÓN ESCUELA DE TIEMPO LIBRE SARGANTANA 02H Sin Animo Lucro SSCE0110 T DOCENCIA DE LA FORMACION PROFESIONAL PARA EL EMPLEO 13 350 7,39 SI 78,58 33.624,50 20.174,70 13.449,80 51014 G/3221/480416/39144 Pirineo Jaca HU

0422 ARAGON 21, S.L. 01H Empresa Privada SSCM0108 T LIMPIEZA DE SUPERFICIES Y MOBILIARIO EN EDIFICIOS Y LOCALES 13 160 6,21 SI 83,915 12.916,80 7.750,08 5.166,72 51014 G/3221/470086/39144 Pirineo Sabiñánigo HU

245.245,00

0858 INFORCASPE S.L. 01H Empresa Privada ADGD0308 A2 ACTIVIDADES DE GESTION ADMINISTRATIVA 13 350 6,69 SI 87,881538 30.439,50 18.263,70 12.175,80 51014 G/3221/470086/39144
Ribera Baja del 

Ebro
Caspe ZA

0858 INFORCASPE S.L. 01H Empresa Privada ADGD0308 A1 ACTIVIDADES DE GESTION ADMINISTRATIVA 13 470 6,57 SI 87,881538 40.142,70 24.085,62 16.057,08 51014 G/3221/470086/39144
Ribera Baja del 

Ebro
Caspe ZA

0858 INFORCASPE S.L. 01H Empresa Privada HOTR0108 T OPERACIONES BÁSICAS DE COCINA 13 280 6,72 SI 88,101538 24.460,80 14.676,48 9.784,32 51014 G/3221/470086/39144
Ribera Baja del 

Ebro
Caspe ZA

0858 INFORCASPE S.L. 01H Empresa Privada HOTR0109 T OPERACIONES BÁSICAS DE PASTELERÍA 13 340 6,63 SI 89,486538 29.304,60 17.582,76 11.721,84 51014 G/3221/470086/39144
Ribera Baja del 

Ebro
Caspe ZA

0858 INFORCASPE S.L. 01H Empresa Privada IFCT0210 T OPERACIÓN DE SISTEMAS INFORMATICOS 13 570 7,96 SI 85,346538 58.983,60 35.390,16 23.593,44 51014 G/3221/470086/39144
Ribera Baja del 

Ebro
Caspe ZA

0858 INFORCASPE S.L. 01H Empresa Privada SEAG0209 T LIMPIEZA EN ESPACIOS ABIERTOS E INSTALACIONES INDUSTRIALES 13 140 6,7 SI 87,071538 12.194,00 7.316,40 4.877,60 51014 G/3221/470086/39144
Ribera Baja del 

Ebro
Caspe ZA

0858 INFORCASPE S.L. 01H Empresa Privada SSCM0108 T LIMPIEZA DE SUPERFICIES Y MOBILIARIO EN EDIFICIOS Y LOCALES 13 160 6,21 SI 89,879038 12.916,80 7.750,08 5.166,72 51014 G/3221/470086/39144
Ribera Baja del 

Ebro
Caspe ZA

0858 INFORCASPE S.L. 01H Empresa Privada SSCS0208 T
ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES 

SOCIALES
13 380 7,45 SI 86,426538 36.803,00 22.081,80 14.721,20 51014 G/3221/470086/39144

Ribera Baja del 

Ebro
Caspe ZA

984.025,90

0101 AUTOESCUELA STOP BINEFAR, S.L. 01H Empresa Privada ADGD0210 A1 CREACIÓN Y GESTION DE MICROEMPRESAS 13 220 8 NO 77,838125 22.880,00 13.728,00 9.152,00 51014 G/3221/470086/39144
Somontano y 

Cinca
Barbastro HU

0101 AUTOESCUELA STOP BINEFAR, S.L. 01H Empresa Privada ADGD0210 A2 CREACIÓN Y GESTION DE MICROEMPRESAS 13 280 8 NO 77,838125 29.120,00 17.472,00 11.648,00 51014 G/3221/470086/39144
Somontano y 

Cinca
Barbastro HU

0738 AUTOESCUELA SAN MATEO S.L. 02H Empresa Privada ADGD0308 A2 ACTIVIDADES DE GESTION ADMINISTRATIVA 13 350 6,7 SI 70,37 30.485,00 18.291,00 12.194,00 51014 G/3221/470086/39144
Somontano y 

Cinca
Monzón HU

0738 AUTOESCUELA SAN MATEO S.L. 02H Empresa Privada ADGD0308 A1 ACTIVIDADES DE GESTION ADMINISTRATIVA 13 470 6,58 SI 70,37 40.203,80 24.122,28 16.081,52 51014 G/3221/470086/39144
Somontano y 

Cinca
Monzón HU

0738 AUTOESCUELA SAN MATEO S.L. 02H Empresa Privada ADGG0408 T OPERACIONES AUXILIARES DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y GENERALES 13 400 6,64 SI 71,5825 34.528,00 20.716,80 13.811,20 51014 G/3221/470086/39144
Somontano y 

Cinca
Monzón HU

0101 AUTOESCUELA STOP BINEFAR, S.L. 02H Empresa Privada ADGG0508 T OPERACIONES DE GRABACIÓN Y TRATAMIENTO DE DATOS Y DOCUMENTOS 13 370 6,68 SI 80,55 32.130,80 19.278,48 12.852,32 51014 G/3221/470086/39144
Somontano y 

Cinca
Binéfar HU

0738 AUTOESCUELA SAN MATEO S.L. 04H Empresa Privada ADGG0508 T OPERACIONES DE GRABACIÓN Y TRATAMIENTO DE DATOS Y DOCUMENTOS 13 370 6,68 SI 68,75 32.130,80 19.278,48 12.852,32 51014 G/3221/470086/39144
Somontano y 

Cinca
Barbastro HU

0101 AUTOESCUELA STOP BINEFAR, S.L. 01H Empresa Privada COML0110 T ACTIVIDADES AUXILIARES DE ALMACÉN 13 180 6,36 SI 82,383125 14.882,40 8.929,44 5.952,96 51014 G/3221/470086/39144
Somontano y 

Cinca
Barbastro HU

0101 AUTOESCUELA STOP BINEFAR, S.L. 02H Empresa Privada COML0209 T ORGANIZACIÓN DEL TRANSPORTE Y LA DISTRIBUCIÓN 13 350 6,16 SI 83,2725 28.028,00 16.816,80 11.211,20 51014 G/3221/470086/39144
Somontano y 

Cinca
Binéfar HU

0738 AUTOESCUELA SAN MATEO S.L. 04H Empresa Privada COMT0211 T ACTIVIDADES AUXILIARES DE COMERCIO 13 240 6,27 SI 67,795 19.562,40 11.737,44 7.824,96 51014 G/3221/470086/39144
Somontano y 

Cinca
Monzón HU

0890 FEDERACION EMPRESARIOS DEL METAL DE HUESCA 02H Sin Animo Lucro ELEE0109 A1
MONTAJE Y MANTENIMIENTO DE INSTALACIONES ELÉCTRICAS DE BAJA 

TENSIÓN
13 530 8 SI 74,144167 55.120,00 33.072,00 22.048,00 51014 G/3221/480416/39144

Somontano y 

Cinca
Monzón HU

0890 FEDERACION EMPRESARIOS DEL METAL DE HUESCA 02H Sin Animo Lucro ELEE0109 A2
MONTAJE Y MANTENIMIENTO DE INSTALACIONES ELÉCTRICAS DE BAJA 

TENSIÓN
13 360 8 SI 74,144167 37.440,00 22.464,00 14.976,00 51014 G/3221/480416/39144

Somontano y 

Cinca
Monzón HU

0890 FEDERACION EMPRESARIOS DEL METAL DE HUESCA 02H Sin Animo Lucro ELEQ0111 T
OPERACIONES AUXILIARES DE MONTAJE Y MANTENIMIENTO DE EQUIPOS 

ELÉCTRICOS Y ELECTRÓNICOS.
13 320 7,14 SI 77,304167 29.702,40 17.821,44 11.880,96 51014 G/3221/480416/39144

Somontano y 

Cinca
Monzón HU

0358 IRICIBAR GÓMEZ, JUAN JOSÉ 02H Empresa Privada ELEQ0111 T
OPERACIONES AUXILIARES DE MONTAJE Y MANTENIMIENTO DE EQUIPOS 

ELÉCTRICOS Y ELECTRÓNICOS.
13 320 7,14 SI 66,0225 29.702,40 17.821,44 11.880,96 51014 G/3221/470086/39144

Somontano y 

Cinca
Binéfar HU

0890 FEDERACION EMPRESARIOS DEL METAL DE HUESCA 02H Sin Animo Lucro FMEC0110 A1 SOLDADURA CON ELECTRODO REVESTIDO Y TIG 13 410 8 SI 74,319167 42.640,00 25.584,00 17.056,00 51014 G/3221/480416/39144
Somontano y 

Cinca
Monzón HU

0890 FEDERACION EMPRESARIOS DEL METAL DE HUESCA 02H Sin Animo Lucro FMEC0110 A2 SOLDADURA CON ELECTRODO REVESTIDO Y TIG 13 380 8 SI 74,319167 39.520,00 23.712,00 15.808,00 51014 G/3221/480416/39144
Somontano y 

Cinca
Monzón HU

0358 IRICIBAR GÓMEZ, JUAN JOSÉ 02H Empresa Privada FMEE0108 T OPERACIONES AUXILIARES DE FABRICACIÓN MECÁNICA 13 410 8 SI 65,85 42.640,00 25.584,00 17.056,00 51014 G/3221/470086/39144
Somontano y 

Cinca
Binéfar HU

0101 AUTOESCUELA STOP BINEFAR, S.L. 02H Empresa Privada IFCT0109 T SEGURIDAD INFORMATICA 13 430 8 SI 82,53 44.720,00 26.832,00 17.888,00 51014 G/3221/470086/39144
Somontano y 

Cinca
Binéfar HU

0890 FEDERACION EMPRESARIOS DEL METAL DE HUESCA 02H Sin Animo Lucro IMAI0108 T OPERACIONES DE FONTANERÍA Y CALEFACCION-CLIMATIZACIÓN DOMÉSTICA 13 330 8 SI 74,619167 34.320,00 20.592,00 13.728,00 51014 G/3221/480416/39144
Somontano y 

Cinca
Monzón HU

0425 GRUPMAV S.C.P. 01H Empresa Privada IMAI0108 T OPERACIONES DE FONTANERÍA Y CALEFACCION-CLIMATIZACIÓN DOMÉSTICA 13 330 8 SI 69,09 34.320,00 20.592,00 13.728,00 51014 G/3221/470086/39144
Somontano y 

Cinca
Fraga HU

0358 IRICIBAR GÓMEZ, JUAN JOSÉ 02H Empresa Privada IMAI0108 T OPERACIONES DE FONTANERÍA Y CALEFACCION-CLIMATIZACIÓN DOMÉSTICA 13 330 8 SI 63,84 34.320,00 20.592,00 13.728,00 51014 G/3221/470086/39144
Somontano y 

Cinca
Binéfar HU

0425 GRUPMAV S.C.P. 01H Empresa Privada IMPE0108 T SERVICIOS AUXILIARES DE ESTÉTICA 13 250 7,24 SI 73,7925 23.530,00 14.118,00 9.412,00 51014 G/3221/470086/39144
Somontano y 

Cinca
Fraga HU

0425 GRUPMAV S.C.P. 01H Empresa Privada IMPQ0108 T SERVICIOS AUXILIARES DE PELUQUERÍA 13 220 7,38 NO 73,3625 21.106,80 12.664,08 8.442,72 51014 G/3221/470086/39144
Somontano y 

Cinca
Fraga HU

1024 LITERA MEAT S.L.U. 02H Empresa Privada INAQ0108 T
OPERACIONES AUXILIARES DE MANTENIMIENTO Y TRANSPORTE INTERNO EN 

LA INDUSTRIA ALIMENTARIA
13 210 7,38 SI 61,33 20.147,40 12.088,44 8.058,96 51014 G/3221/470086/39144

Somontano y 

Cinca
Binéfar HU

0101 AUTOESCUELA STOP BINEFAR, S.L. 01H Empresa Privada SANT0208 T TRANSPORTE SANITARIO 13 410 7,67 SI 77,243125 40.881,10 24.528,66 16.352,44 51014 G/3221/470086/39144
Somontano y 

Cinca
Barbastro HU

0738 AUTOESCUELA SAN MATEO S.L. 02H Empresa Privada SANT0208 T TRANSPORTE SANITARIO 13 410 7,67 SI 65,845 40.881,10 24.528,66 16.352,44 51014 G/3221/470086/39144
Somontano y 

Cinca
Monzón HU

0101 AUTOESCUELA STOP BINEFAR, S.L. 01H Empresa Privada SSCE0110 T DOCENCIA DE LA FORMACION PROFESIONAL PARA EL EMPLEO 13 350 7,39 SI 81,010625 33.624,50 20.174,70 13.449,80 51014 G/3221/470086/39144
Somontano y 

Cinca
Barbastro HU

0738 AUTOESCUELA SAN MATEO S.L. 04H Empresa Privada SSCS0208 T
ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES 

SOCIALES
13 380 7,37 SI 65,65 36.407,80 21.844,68 14.563,12 51014 G/3221/470086/39144

Somontano y 

Cinca
Monzón HU

0101 AUTOESCUELA STOP BINEFAR, S.L. 01H Empresa Privada TMVI0208 T
CONDUCCIÓN DE VEHÍCULOS PESADOS DE TRANSPORTE DE MERCANCÍAS POR 

CARRETERA
13 320 8 SI 82,588125 33.280,00 19.968,00 13.312,00 51014 G/3221/470086/39144

Somontano y 

Cinca
Barbastro HU

0358 IRICIBAR GÓMEZ, JUAN JOSÉ 02H Empresa Privada TMVL0109 T
OPERACIONES AUXILIARES DE MANTENIMIENTO DE CARROCERÍAS DE 

VEHICULOS
13 280 7,08 SI 65,57 25.771,20 15.462,72 10.308,48 51014 G/3221/470086/39144

Somontano y 

Cinca
Binéfar HU

COMARCA RIBERA BAJA DEL EBRO

COMARCA SOMONTANO Y CINCA

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

E
le

n
a
 G

u
in

d
a
 V

ill
a
n
u
e
va

, 
D

ir
e
ct

o
ra

 G
e
re

n
te

, 
D

IR
E

C
C

IÓ
N

 D
E

L
 I

N
A

E
M

 e
l 1

5
/1

2
/2

0
2
2
.

D
o

cu
m

e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
9
R

1
U

Z
JU

5
C

1
1
3
0
1
P

F
I.



ANEXO I.1 - ACCIONES FORMATIVAS APROBADAS POR ZONA GEOGRÁFICA DE IMPARTICIÓN,

ESPECIALIDAD FORMATIVA Y PUNTUACIÓN TOTAL.

CONVOCATORIA DESEMPLEADOS 2022. CERTIFICADOS PROFESIONALIDAD.

Cod. Ent. Entidad Centro Tipo Entidad
Cod. 

Especialidad

Cod. 

Curso
Especialidad

Alumnos/a

s
Horas

Módulo 

Econ.

Área 

Prioritaria
PFE Subvención Total Subvención 2022 Subvención 2023 Aplicación Presupuestaria Zona Geografica Localidad Provincia

1.186.274,70

0211 METAFOR 2000 S.L. 01H Empresa Privada ADGD0208 A1 GESTION INTEGRADA DE RECURSOS HUMANOS 13 370 6,66 SI 83,345 32.034,60 19.220,76 12.813,84 51014 G/3221/470086/39144 Valle del Jalón Calatayud ZA

0211 METAFOR 2000 S.L. 01H Empresa Privada ADGD0208 A2 GESTION INTEGRADA DE RECURSOS HUMANOS 13 320 6,72 SI 83,345 27.955,20 16.773,12 11.182,08 51014 G/3221/470086/39144 Valle del Jalón Calatayud ZA

0333 SISTEMAS INFORMATICOS AYUB S.L. 01H Empresa Privada ADGD0308 A2 ACTIVIDADES DE GESTION ADMINISTRATIVA 13 350 6,69 SI 87,9325 30.439,50 18.263,70 12.175,80 51014 G/3221/470086/39144 Valle del Jalón Calatayud ZA

0333 SISTEMAS INFORMATICOS AYUB S.L. 01H Empresa Privada ADGD0308 A1 ACTIVIDADES DE GESTION ADMINISTRATIVA 13 470 6,57 SI 87,9325 40.142,70 24.085,62 16.057,08 51014 G/3221/470086/39144 Valle del Jalón Calatayud ZA

0333 SISTEMAS INFORMATICOS AYUB S.L. 01H Empresa Privada ADGG0208 A2 ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS EN LA RELACIÓN CON EL CLIENTE 13 350 6,69 SI 87,8375 30.439,50 18.263,70 12.175,80 51014 G/3221/470086/39144 Valle del Jalón Calatayud ZA

0333 SISTEMAS INFORMATICOS AYUB S.L. 01H Empresa Privada ADGG0208 A1 ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS EN LA RELACIÓN CON EL CLIENTE 13 350 6,69 SI 87,8375 30.439,50 18.263,70 12.175,80 51014 G/3221/470086/39144 Valle del Jalón Calatayud ZA

0333 SISTEMAS INFORMATICOS AYUB S.L. 01H Empresa Privada ADGG0408 T OPERACIONES AUXILIARES DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y GENERALES 13 400 6,63 SI 88,4725 34.476,00 20.685,60 13.790,40 51014 G/3221/470086/39144 Valle del Jalón Calatayud ZA

0333 SISTEMAS INFORMATICOS AYUB S.L. 01H Empresa Privada ADGG0508 T OPERACIONES DE GRABACIÓN Y TRATAMIENTO DE DATOS Y DOCUMENTOS 13 370 6,66 SI 89,075 32.034,60 19.220,76 12.813,84 51014 G/3221/470086/39144 Valle del Jalón Calatayud ZA

0822 ANDRES GARDE ERIKSON 01H Empresa Privada AGAO0208 T INSTALACIÓN Y MANTENIMIENTO DE JARDINES Y ZONAS VERDES 13 400 8 NO 62,3 41.600,00 24.960,00 16.640,00 51014 G/3221/470086/39144 Valle del Jalón Calatayud ZA

0315 CENTRO DE ENSEÑANZAS TECNICAS Y ADMINISTRATIVAS S.L. 01H Empresa Privada ARGN0110 A2 DESARROLLO DE PRODUCTOS EDITORIALES MULTIMEDIA 13 300 7,49 SI 64,5725 29.211,00 17.526,60 11.684,40 51014 G/3221/470086/39144 Valle del Jalón
Almunia de 

Doña Godina, La
ZA

0315 CENTRO DE ENSEÑANZAS TECNICAS Y ADMINISTRATIVAS S.L. 01H Empresa Privada ARGN0110 A1 DESARROLLO DE PRODUCTOS EDITORIALES MULTIMEDIA 13 210 7,56 SI 64,5725 20.638,80 12.383,28 8.255,52 51014 G/3221/470086/39144 Valle del Jalón
Almunia de 

Doña Godina, La
ZA

1012 GDOCE GRUPO EMPRESARIAL DE SERVICIOS, S.L. 01H Empresa Privada COML0110 T ACTIVIDADES AUXILIARES DE ALMACÉN 13 180 6,4 SI 57,24 14.976,00 8.985,60 5.990,40 51014 G/3221/470086/39144 Valle del Jalón
Almunia de 

Doña Godina, La
ZA

0315 CENTRO DE ENSEÑANZAS TECNICAS Y ADMINISTRATIVAS S.L. 01H Empresa Privada COML0309 T ORGANIZACIÓN Y GESTION DE ALMACENES 13 320 6,24 SI 79,6925 25.958,40 15.575,04 10.383,36 51014 G/3221/470086/39144 Valle del Jalón
Almunia de 

Doña Godina, La
ZA

0895 CENTRO DE FORMACION POLO S.L. 01H Empresa Privada ENAE0108 T MONTAJE Y MANTENIMIENTO DE INSTALACIONES SOLARES FOTOVOLTAICAS 13 430 8 SI 75,5375 44.720,00 26.832,00 17.888,00 51014 G/3221/470086/39144 Valle del Jalón Calatayud ZA

0895 CENTRO DE FORMACION POLO S.L. 01H Empresa Privada ENAE0208 T MONTAJE Y MANTENIMIENTO DE INSTALACIONES SOLARES TÉRMICAS 13 430 8 SI 75,385 44.720,00 26.832,00 17.888,00 51014 G/3221/470086/39144 Valle del Jalón Calatayud ZA

0324 GERARDO GARCIA GRAN 01H Empresa Privada HOTR0108 T OPERACIONES BÁSICAS DE COCINA 13 280 6,72 SI 66,2475 24.460,80 14.676,48 9.784,32 51014 G/3221/470086/39144 Valle del Jalón Calatayud ZA

0324 GERARDO GARCIA GRAN 01H Empresa Privada HOTR0208 T OPERACIONES BÁSICAS DE RESTAURANTE Y BAR 13 220 6,83 SI 71,6975 19.533,80 11.720,28 7.813,52 51014 G/3221/470086/39144 Valle del Jalón Calatayud ZA

0324 GERARDO GARCIA GRAN 01H Empresa Privada HOTR0408 A2 COCINA 13 420 8 SI 68,6575 43.680,00 26.208,00 17.472,00 51014 G/3221/470086/39144 Valle del Jalón Calatayud ZA

0324 GERARDO GARCIA GRAN 01H Empresa Privada HOTR0408 A1 COCINA 13 330 8 SI 68,6575 34.320,00 20.592,00 13.728,00 51014 G/3221/470086/39144 Valle del Jalón Calatayud ZA

0324 GERARDO GARCIA GRAN 01H Empresa Privada HOTR0508 T SERVICIOS DE BAR Y CAFETERÍA 13 570 7,98 SI 68,97 59.131,80 35.479,08 23.652,72 51014 G/3221/470086/39144 Valle del Jalón Calatayud ZA

0315 CENTRO DE ENSEÑANZAS TECNICAS Y ADMINISTRATIVAS S.L. 01H Empresa Privada IFCD0110 T CONFECCIÓN Y PUBLICACIÓN DE PÁGINAS WEB 13 490 8 SI 81,2575 50.960,00 30.576,00 20.384,00 51014 G/3221/470086/39144 Valle del Jalón
Almunia de 

Doña Godina, La
ZA

0211 METAFOR 2000 S.L. 01H Empresa Privada IFCT0209 T SISTEMAS MICROINFORMATICOS 13 570 7,96 SI 84,3675 58.983,60 35.390,16 23.593,44 51014 G/3221/470086/39144 Valle del Jalón Calatayud ZA

0211 METAFOR 2000 S.L. 01H Empresa Privada IFCT0210 T OPERACIÓN DE SISTEMAS INFORMATICOS 13 570 7,96 SI 83,885 58.983,60 35.390,16 23.593,44 51014 G/3221/470086/39144 Valle del Jalón Calatayud ZA

0895 CENTRO DE FORMACION POLO S.L. 01H Empresa Privada IMAR0208 T
MONTAJE Y MANTENIMIENTO DE INSTALACIONES DE CLIMATIZACIÓN Y 

VENTILACIÓN-EXTRACCION
13 390 8 NO 77,5625 40.560,00 24.336,00 16.224,00 51014 G/3221/470086/39144 Valle del Jalón Calatayud ZA

0895 CENTRO DE FORMACION POLO S.L. 01H Empresa Privada IMAR0408 T MONTAJE Y MANTENIMIENTO DE INSTALACIONES CALORÍFICAS 13 390 8 NO 74,635 40.560,00 24.336,00 16.224,00 51014 G/3221/470086/39144 Valle del Jalón Calatayud ZA

0822 ANDRES GARDE ERIKSON 01H Empresa Privada IMPE0108 T SERVICIOS AUXILIARES DE ESTÉTICA 13 250 6,93 SI 66,5325 22.522,50 13.513,50 9.009,00 51014 G/3221/470086/39144 Valle del Jalón Calatayud ZA

0822 ANDRES GARDE ERIKSON 01H Empresa Privada SANT0108 T ATENCIÓN SANITARIA A MÚLTIPLES VÍCTIMAS Y CATÁSTROFES 13 350 7,79 SI 76,385 35.444,50 21.266,70 14.177,80 51014 G/3221/470086/39144 Valle del Jalón Calatayud ZA

0822 ANDRES GARDE ERIKSON 01H Empresa Privada SANT0208 T TRANSPORTE SANITARIO 13 410 7,74 SI 72,9775 41.254,20 24.752,52 16.501,68 51014 G/3221/470086/39144 Valle del Jalón Calatayud ZA

0822 ANDRES GARDE ERIKSON 01H Empresa Privada SEAD0211 T PREVENCIÓN DE INCENDIOS Y MANTENIMIENTO 13 350 8 SI 65,4475 36.400,00 21.840,00 14.560,00 51014 G/3221/470086/39144 Valle del Jalón Calatayud ZA

0315 CENTRO DE ENSEÑANZAS TECNICAS Y ADMINISTRATIVAS S.L. 01H Empresa Privada SSCB0209 T
DINAMIZACIÓN DE ACTIVIDADES DE TIEMPO LIBRE EDUCATIVO INFANTIL Y 

JUVENIL
13 160 7,69 SI 80,335 15.995,20 9.597,12 6.398,08 51014 G/3221/470086/39144 Valle del Jalón

Almunia de 

Doña Godina, La
ZA

0211 METAFOR 2000 S.L. 01H Empresa Privada SSCB0211 T
DIRECCIÓN Y COORDINACIÓN DE ACTIVIDADES DE TIEMPO LIBRE EDUCATIVO 

INFANTIL Y JUVENIL
13 300 7,51 SI 83,76 29.289,00 17.573,40 11.715,60 51014 G/3221/470086/39144 Valle del Jalón Calatayud ZA

0211 METAFOR 2000 S.L. 01H Empresa Privada SSCE0110 T DOCENCIA DE LA FORMACION PROFESIONAL PARA EL EMPLEO 13 350 7,47 SI 84,695 33.988,50 20.393,10 13.595,40 51014 G/3221/470086/39144 Valle del Jalón Calatayud ZA

0315 CENTRO DE ENSEÑANZAS TECNICAS Y ADMINISTRATIVAS S.L. 01H Empresa Privada SSCG0111 T GESTION DE LLAMADAS DE TELEASISTENCIA 13 240 7,57 SI 78,3225 23.618,40 14.171,04 9.447,36 51014 G/3221/470086/39144 Valle del Jalón
Almunia de 

Doña Godina, La
ZA

0315 CENTRO DE ENSEÑANZAS TECNICAS Y ADMINISTRATIVAS S.L. 01H Empresa Privada SSCS0208 T
ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES 

SOCIALES
13 380 7,45 SI 79,0875 36.803,00 22.081,80 14.721,20 51014 G/3221/470086/39144 Valle del Jalón

Almunia de 

Doña Godina, La
ZA

110.708,00

0766 VENFOR CUENCAS MINERAS S.L. 01H Empresa Privada ADGG0508 T OPERACIONES DE GRABACIÓN Y TRATAMIENTO DE DATOS Y DOCUMENTOS 13 370 6,66 SI 84,4375 32.034,60 19.220,76 12.813,84 51014 G/3221/470086/39144 Zona Minera Utrillas TE

0131 CRUZ ROJA ESPAÑOLA 04H Sin Animo Lucro SANT0208 T TRANSPORTE SANITARIO 13 410 7,8 SI 65,645 41.574,00 24.944,40 16.629,60 51014 G/3221/480416/39144 Zona Minera Andorra TE

0131 CRUZ ROJA ESPAÑOLA 04H Sin Animo Lucro SSCS0208 T
ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES 

SOCIALES
13 380 7,51 SI 73,005 37.099,40 22.259,64 14.839,76 51014 G/3221/480416/39144 Zona Minera Andorra TE

19.946.776,20
TOTAL CONCEDIDO - CERTIFICADOS DE 

PROFESIONALIDAD

COMARCA VALLE DEL JALÓN

COMARCA ZONA MINERA

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

E
le

n
a
 G

u
in

d
a
 V

ill
a
n
u
e
va

, 
D

ir
e
ct

o
ra

 G
e
re

n
te

, 
D

IR
E

C
C

IÓ
N

 D
E

L
 I

N
A

E
M

 e
l 1

5
/1

2
/2

0
2
2
.

D
o

cu
m

e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
9
R

1
U

Z
JU

5
C

1
1
3
0
1
P

F
I.



ANEXO I.2 - ACCIONES FORMATIVAS APROBADAS POR ENTIDAD.

CONVOCATORIA DESEMPLEADOS 2022. CERTIFICADOS PROFESIONALIDAD.

Cod. Ent. Entidad Centro Tipo Entidad
Cod. 

Especialidad

Cod. 

Curso
Especialidad

Alumnos/a

s
Horas Módulo

Área 

Prioritaria
PFE Subvención Total Subvención 2022 Subvención 2023 Aplicación Presupuestaria Zona Geografica Localidad Provincia

0001 241.449,00 144.869,40 96.579,60

0001
CONFEDERACION DE EMPRESARIOS DE ARAGON (CEOE 

ARAGON)
04H Sin Animo Lucro COML0210 LIA2 GESTION Y CONTROL DEL APROVISIONAMIENTO 13 130 8 SI 78,6475 13.520,00 8.112,00 5.408,00 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0001
CONFEDERACION DE EMPRESARIOS DE ARAGON (CEOE 

ARAGON)
04H Sin Animo Lucro COML0210 T GESTION Y CONTROL DEL APROVISIONAMIENTO 13 380 6,19 SI 78,6475 30.578,60 18.347,16 12.231,44 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0001
CONFEDERACION DE EMPRESARIOS DE ARAGON (CEOE 

ARAGON)
04H Sin Animo Lucro COMT0110 A1 ATENCIÓN AL CLIENTE, CONSUMIDOR O USUARIO 13 220 6,34 NO 77,0525 18.132,40 10.879,44 7.252,96 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0001
CONFEDERACION DE EMPRESARIOS DE ARAGON (CEOE 

ARAGON)
04H Sin Animo Lucro COMT0110 A2 ATENCIÓN AL CLIENTE, CONSUMIDOR O USUARIO 13 250 6,3 NO 77,0525 20.475,00 12.285,00 8.190,00 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0001
CONFEDERACION DE EMPRESARIOS DE ARAGON (CEOE 

ARAGON)
04H Sin Animo Lucro SSCE0212 T PROMOCIÓN PARA LA IGUALDAD EFECTIVA DE MUJERES Y HOMBRES 13 460 7,41 SI 76,2475 44.311,80 26.587,08 17.724,72 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0001
CONFEDERACION DE EMPRESARIOS DE ARAGON (CEOE 

ARAGON)
04H Sin Animo Lucro ADGD0210 A1 CREACIÓN Y GESTION DE MICROEMPRESAS 13 220 8 NO 76,085 22.880,00 13.728,00 9.152,00 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0001
CONFEDERACION DE EMPRESARIOS DE ARAGON (CEOE 

ARAGON)
04H Sin Animo Lucro ADGD0210 A2 CREACIÓN Y GESTION DE MICROEMPRESAS 13 280 8 NO 76,085 29.120,00 17.472,00 11.648,00 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0001
CONFEDERACION DE EMPRESARIOS DE ARAGON (CEOE 

ARAGON)
04H Sin Animo Lucro ADGD0110 A1 ASISTENCIA EN LA GESTION DE LOS PROCEDIMIENTOS TRIBUTARIOS 13 400 6,63 SI 75,86 34.476,00 20.685,60 13.790,40 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0001
CONFEDERACION DE EMPRESARIOS DE ARAGON (CEOE 

ARAGON)
04H Sin Animo Lucro ADGD0110 A2 ASISTENCIA EN LA GESTION DE LOS PROCEDIMIENTOS TRIBUTARIOS 13 320 6,72 SI 75,86 27.955,20 16.773,12 11.182,08 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0004 135.480,80 81.288,48 54.192,32

0004 UNION GENERAL DE TRABAJADORES DE ARAGON 01H Sin Animo Lucro SSCM0108 T LIMPIEZA DE SUPERFICIES Y MOBILIARIO EN EDIFICIOS Y LOCALES 13 160 6,21 SI 88,5675 12.916,80 7.750,08 5.166,72 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0004 UNION GENERAL DE TRABAJADORES DE ARAGON 01H Sin Animo Lucro SSCS0208 T
ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES 

SOCIALES
13 380 7,45 SI 88,15 36.803,00 22.081,80 14.721,20 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0004 UNION GENERAL DE TRABAJADORES DE ARAGON 01H Sin Animo Lucro ADGG0408 T OPERACIONES AUXILIARES DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y GENERALES 13 400 6,63 SI 88,1475 34.476,00 20.685,60 13.790,40 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0004 UNION GENERAL DE TRABAJADORES DE ARAGON 01H Sin Animo Lucro ADGD0308 A3 ACTIVIDADES DE GESTION ADMINISTRATIVA 13 100 7,35 NO 87,92 9.555,00 5.733,00 3.822,00 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0004 UNION GENERAL DE TRABAJADORES DE ARAGON 01H Sin Animo Lucro SSCB0209 T
DINAMIZACIÓN DE ACTIVIDADES DE TIEMPO LIBRE EDUCATIVO INFANTIL Y 

JUVENIL
13 160 7,69 SI 87,51 15.995,20 9.597,12 6.398,08 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0004 UNION GENERAL DE TRABAJADORES DE ARAGON 01H Sin Animo Lucro TMVL0109 T
OPERACIONES AUXILIARES DE MANTENIMIENTO DE CARROCERÍAS DE 

VEHICULOS
13 280 7,07 SI 82,975 25.734,80 15.440,88 10.293,92 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0006 173.767,10 104.260,26 69.506,84

0006 ACADEMIA MARCO SA 01H Empresa Privada COML0209 T ORGANIZACIÓN DEL TRANSPORTE Y LA DISTRIBUCIÓN 13 350 6,21 SI 82,725 28.255,50 16.953,30 11.302,20 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0006 ACADEMIA MARCO SA 01H Empresa Privada SSCS0108 T ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS EN EL DOMICILIO 13 490 7,4 SI 82,705 47.138,00 28.282,80 18855,2 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0006 ACADEMIA MARCO SA 01H Empresa Privada SSCS0208 T
ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES 

SOCIALES
13 380 7,45 SI 82,65 36.803,00 22.081,80 14.721,20 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0006 ACADEMIA MARCO SA 01H Empresa Privada ELEQ0111 T
OPERACIONES AUXILIARES DE MONTAJE Y MANTENIMIENTO DE EQUIPOS 

ELÉCTRICOS Y ELECTRÓNICOS.
13 320 7,1 SI 81,8875 29.536,00 17.721,60 11.814,40 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0006 ACADEMIA MARCO SA 01H Empresa Privada ADGG0508 T OPERACIONES DE GRABACIÓN Y TRATAMIENTO DE DATOS Y DOCUMENTOS 13 370 6,66 SI 79,75 32.034,60 19.220,76 12.813,84 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0015 54.213,90 32.528,34 21.685,56

0015 KEMLER, S.L. 01H Empresa Privada COML0309 T ORGANIZACIÓN Y GESTION DE ALMACENES 13 320 6,24 SI 71,83 25.958,40 15.575,04 10.383,36 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0015 KEMLER, S.L. 01H Empresa Privada COML0209 T ORGANIZACIÓN DEL TRANSPORTE Y LA DISTRIBUCIÓN 13 350 6,21 SI 71,4875 28.255,50 16.953,30 11.302,20 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0028 248.788,80 149.273,28 99.515,52

0028 MACRO IMAGEN, S.L. 01H Empresa Privada ADGG0508 T OPERACIONES DE GRABACIÓN Y TRATAMIENTO DE DATOS Y DOCUMENTOS 13 370 6,66 SI 88,563 32.034,60 19.220,76 12.813,84 51014 G/3221/470086/39144 Alto Ebro Tauste ZA

0028 MACRO IMAGEN, S.L. 01H Empresa Privada ELEQ0111 T
OPERACIONES AUXILIARES DE MONTAJE Y MANTENIMIENTO DE EQUIPOS 

ELÉCTRICOS Y ELECTRÓNICOS
13 320 7,1 SI 88,450 29.536,00 17.721,60 11.814,40 51014 G/3221/470086/39144 Alto Ebro Tauste ZA

0028 MACRO IMAGEN, S.L. 01H Empresa Privada ADGD0308 A1 ACTIVIDADES DE GESTION ADMINISTRATIVA 13 470 6,57 SI 88,233 40.142,70 24.085,62 16.057,08 51014 G/3221/470086/39144 Alto Ebro Tauste ZA

0028 MACRO IMAGEN, S.L. 01H Empresa Privada ADGD0308 A2 ACTIVIDADES DE GESTION ADMINISTRATIVA 13 350 6,69 SI 88,233 30.439,50 18.263,70 12.175,80 51014 G/3221/470086/39144 Alto Ebro Tauste ZA

0028 MACRO IMAGEN, S.L. 01H Empresa Privada ADGG0408 T OPERACIONES AUXILIARES DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y GENERALES 13 400 6,63 SI 86,960 34.476,00 20.685,60 13.790,40 51014 G/3221/470086/39144 Alto Ebro Tauste ZA

0028 MACRO IMAGEN, S.L. 01H Empresa Privada FMEC0110 A1 SOLDADURA CON ELECTRODO REVESTIDO Y TIG 13 410 8 SI 86,340 42.640,00 25.584,00 17.056,00 51014 G/3221/470086/39144 Alto Ebro Tauste ZA

0028 MACRO IMAGEN, S.L. 01H Empresa Privada FMEC0110 A2 SOLDADURA CON ELECTRODO REVESTIDO Y TIG 13 380 8 SI 86,340 39.520,00 23.712,00 15.808,00 51014 G/3221/470086/39144 Alto Ebro Tauste ZA

0048 196.483,30 117.889,98 78.593,32

0048 FUNDACION APIP-ACAM 02H Sin Animo Lucro COMV0108 T ACTIVIDADES DE VENTA 13 520 6,12 SI 84,295833 41.371,20 24.822,72 16.548,48 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0048 FUNDACION APIP-ACAM 02H Sin Animo Lucro HOTR0208 T OPERACIONES BÁSICAS DE RESTAURANTE Y BAR 13 220 6,83 SI 84,015833 19.533,80 11.720,28 7.813,52 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0048 FUNDACION APIP-ACAM 02H Sin Animo Lucro COMT0211 T ACTIVIDADES AUXILIARES DE COMERCIO 13 240 6,31 SI 83,100833 19.687,20 11.812,32 7.874,88 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0048 FUNDACION APIP-ACAM 02H Sin Animo Lucro HOTR0508 T SERVICIOS DE BAR Y CAFETERÍA 13 570 7,98 SI 82,915833 59.131,80 35.479,08 23.652,72 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0048 FUNDACION APIP-ACAM 02H Sin Animo Lucro SSCS0208 T
ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES 

SOCIALES
13 380 7,45 SI 82,875833 36.803,00 22.081,80 14.721,20 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0048 FUNDACION APIP-ACAM 02H Sin Animo Lucro INAQ0108 T
OPERACIONES AUXILIARES DE MANTENIMIENTO Y TRANSPORTE INTERNO EN 

LA INDUSTRIA ALIMENTARIA
13 210 7,31 SI 78,983333 19.956,30 11.973,78 7.982,52 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

CONFEDERACION DE EMPRESARIOS DE ARAGON (CEOE ARAGON)

MACRO IMAGEN, S.L.

FUNDACION APIP-ACAM

KEMLER, S.L.

ACADEMIA MARCO SA

UNION GENERAL DE TRABAJADORES DE ARAGON

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

E
le

n
a
 G

u
in

d
a
 V

ill
a
n
u
e
va

, 
D

ir
e
ct

o
ra

 G
e
re

n
te

, 
D

IR
E

C
C

IÓ
N

 D
E

L
 I

N
A

E
M

 e
l 1

5
/1

2
/2

0
2
2
.

D
o

cu
m

e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
9
R

1
U

Z
JU

5
C

1
1
3
0
1
P

F
I.



ANEXO I.2 - ACCIONES FORMATIVAS APROBADAS POR ENTIDAD.

CONVOCATORIA DESEMPLEADOS 2022. CERTIFICADOS PROFESIONALIDAD.

Cod. Ent. Entidad Centro Tipo Entidad
Cod. 

Especialidad

Cod. 

Curso
Especialidad

Alumnos/a

s
Horas Módulo

Área 

Prioritaria
PFE Subvención Total Subvención 2022 Subvención 2023 Aplicación Presupuestaria Zona Geografica Localidad Provincia

0064 52.798,20 31.678,92 21.119,28

0064 AYUNTAMIENTO DE UTEBO 01H Corporación Local SSCB0209 T
DINAMIZACIÓN DE ACTIVIDADES DE TIEMPO LIBRE EDUCATIVO INFANTIL Y 

JUVENIL
13 160 7,69 SI 75,74 15.995,20 9.597,12 6.398,08 51014 G/3221/460112/39144 Central Zaragoza Utebo ZA

0064 AYUNTAMIENTO DE UTEBO 01H Corporación Local SSCS0208 T
ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES 

SOCIALES
13 380 7,45 SI 74,755 36.803,00 22.081,80 14.721,20 51014 G/3221/460112/39144 Central Zaragoza Utebo ZA

0069 102.641,50 61.584,90 41.056,60

0069 CÁMARA OFICIAL DE COMERCIO E INDUSTRIA DE HUESCA 02H Ente Público ADGD0210 A1 CREACIÓN Y GESTION DE MICROEMPRESAS 13 220 8 NO 83,8225 22.880,00 13.728,00 9.152,00  51014 G/3221/440146/39144
Centro de 

Huesca
Huesca HU

0069 CÁMARA OFICIAL DE COMERCIO E INDUSTRIA DE HUESCA 02H Ente Público ADGD0210 A2 CREACIÓN Y GESTION DE MICROEMPRESAS 13 280 8 NO 83,8225 29.120,00 17.472,00 11.648,00  51014 G/3221/440146/39144
Centro de 

Huesca
Huesca HU

0069 CÁMARA OFICIAL DE COMERCIO E INDUSTRIA DE HUESCA 02H Ente Público IFCD0110 T CONFECCIÓN Y PUBLICACIÓN DE PÁGINAS WEB 13 490 7,95 SI 78,4275 50.641,50 30.384,90 20.256,60  51014 G/3221/440146/39144
Centro de 

Huesca
Huesca HU

0070 13.520,00 8.112,00 5.408,00

0070 CÁMARA OFICIAL DE COMERCIO E INDUSTRIA DE TERUEL 01H Ente Público COMM0110 LIB1 MARKETING Y COMPRAVENTA INTERNACIONAL 13 130 8 SI 72,695 13.520,00 8.112,00 5.408,00  51014 G/3221/440146/39144 Bajo ARAGON Alcañiz TE

0075 213.837,00 128.302,20 85.534,80

0075
CASA SALESIANA DE NUESTRA SEÑORA DEL PILAR COLEGIO 

SALESIANO NTRA SRA DEL PILAR DE ZARAGOZA
01H Sin Animo Lucro IFCT0108 T

OPERACIONES AUXILIARES DE MONTAJE Y MANTENIMIENTO DE SISTEMAS 

MICROINFORMATICOS
13 300 6,83 NO 86,815 26.637,00 15.982,20 10.654,80 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0075
CASA SALESIANA DE NUESTRA SEÑORA DEL PILAR COLEGIO 

SALESIANO NTRA SRA DEL PILAR DE ZARAGOZA
01H Sin Animo Lucro IMAQ0108 A1 MANTENIMIENTO Y MONTAJE MECÁNICO DE EQUIPO INDUSTRIAL 13 280 8 NO 86,5725 29.120,00 17.472,00 11.648,00 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0075
CASA SALESIANA DE NUESTRA SEÑORA DEL PILAR COLEGIO 

SALESIANO NTRA SRA DEL PILAR DE ZARAGOZA
01H Sin Animo Lucro IMAQ0108 A2 MANTENIMIENTO Y MONTAJE MECÁNICO DE EQUIPO INDUSTRIAL 13 250 8 NO 86,5725 26.000,00 15.600,00 10.400,00 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0075
CASA SALESIANA DE NUESTRA SEÑORA DEL PILAR COLEGIO 

SALESIANO NTRA SRA DEL PILAR DE ZARAGOZA
01H Sin Animo Lucro TMVL0309 T MANTENIMIENTO DE ESTRUCTURAS DE CARROCERIAS DE VEHICULOS 13 530 8 NO 86,3225 55.120,00 33.072,00 22.048,00 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0075
CASA SALESIANA DE NUESTRA SEÑORA DEL PILAR COLEGIO 

SALESIANO NTRA SRA DEL PILAR DE ZARAGOZA
01H Sin Animo Lucro ELES0108 T

MONTAJE Y MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURAS DE 

TELECOMUNICACIONES EN EDIFICIOS
13 340 8 NO 85,8225 35.360,00 21.216,00 14.144,00 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0075
CASA SALESIANA DE NUESTRA SEÑORA DEL PILAR COLEGIO 

SALESIANO NTRA SRA DEL PILAR DE ZARAGOZA
01H Sin Animo Lucro ELEM0311 T

MONTAJE Y MANTENIMIENTO DE SISTEMAS DE AUTOMATIZACIÓN 

INDUSTRIAL
13 400 8 NO 85,7725 41.600,00 24.960,00 16.640,00 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0078 53.040,00 31.824,00 21.216,00

0078 FUNDACION PICARRAL 01H Sin Animo Lucro HOTR0608 T SERVICIOS DE RESTAURANTE 13 510 8 SI 71,73 53.040,00 31.824,00 21.216,00 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0080 496.052,70 297.631,62 198.421,08

0080 REINA VICTORIA FORMACION, S.L. 01H Empresa Privada COMT0110 A1 ATENCIÓN AL CLIENTE, CONSUMIDOR O USUARIO 13 220 6,34 NO 75,706667 18.132,40 10.879,44 7.252,96 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0080 REINA VICTORIA FORMACION, S.L. 01H Empresa Privada COMT0110 A2 ATENCIÓN AL CLIENTE, CONSUMIDOR O USUARIO 13 250 6,3 NO 75,706667 20.475,00 12.285,00 8.190,00 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0080 REINA VICTORIA FORMACION, S.L. 01H Empresa Privada COMT0110 LIA2 ATENCIÓN AL CLIENTE, CONSUMIDOR O USUARIO 13 130 8 SI 75,706667 13.520,00 8.112,00 5.408,00 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0080 REINA VICTORIA FORMACION, S.L. 01H Empresa Privada ADGD0210 A1 CREACIÓN Y GESTION DE MICROEMPRESAS 13 220 8 NO 73,489167 22.880,00 13.728,00 9.152,00 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0080 REINA VICTORIA FORMACION, S.L. 01H Empresa Privada ADGD0210 A2 CREACIÓN Y GESTION DE MICROEMPRESAS 13 280 8 NO 73,489167 29.120,00 17.472,00 11.648,00 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0080 REINA VICTORIA FORMACION, S.L. 01H Empresa Privada ADGG0408 T OPERACIONES AUXILIARES DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y GENERALES 13 400 6,63 SI 72,939167 34.476,00 20.685,60 13.790,40 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0080 REINA VICTORIA FORMACION, S.L. 01H Empresa Privada ADGG0108 LIB1 ASISTENCIA A LA DIRECCIÓN 13 130 8 SI 72,239167 13.520,00 8.112,00 5.408,00 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0080 REINA VICTORIA FORMACION, S.L. 01H Empresa Privada ADGG0108 LNIA2 ASISTENCIA A LA DIRECCIÓN 13 130 8 NO 72,239167 13.520,00 8.112,00 5.408,00 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0080 REINA VICTORIA FORMACION, S.L. 01H Empresa Privada ADGG0108 T ASISTENCIA A LA DIRECCIÓN 13 540 8 NO 72,239167 56.160,00 33.696,00 22.464,00 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0080 REINA VICTORIA FORMACION, S.L. 01H Empresa Privada ADGG0208 LIA2 ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS EN LA RELACIÓN CON EL CLIENTE 13 130 8 SI 71,741667 13.520,00 8.112,00 5.408,00 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0080 REINA VICTORIA FORMACION, S.L. 01H Empresa Privada COMT0411 LIA2 GESTION COMERCIAL DE VENTAS 13 130 8 SI 71,469167 13.520,00 8.112,00 5.408,00 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0080 REINA VICTORIA FORMACION, S.L. 02H Empresa Privada COMT0110 A1 ATENCIÓN AL CLIENTE, CONSUMIDOR O USUARIO 13 220 6,34 NO 73,623333 18.132,40 10.879,44 7.252,96 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0080 REINA VICTORIA FORMACION, S.L. 02H Empresa Privada COMT0110 A2 ATENCIÓN AL CLIENTE, CONSUMIDOR O USUARIO 13 250 6,3 NO 73,623333 20.475,00 12.285,00 8.190,00 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0080 REINA VICTORIA FORMACION, S.L. 02H Empresa Privada COMT0110 LIA2 ATENCIÓN AL CLIENTE, CONSUMIDOR O USUARIO 13 130 8 SI 73,623333 13.520,00 8.112,00 5.408,00 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0080 REINA VICTORIA FORMACION, S.L. 02H Empresa Privada COMV0108 LIA2 ACTIVIDADES DE VENTA 13 130 8 SI 73,045833 13.520,00 8.112,00 5.408,00 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0080 REINA VICTORIA FORMACION, S.L. 02H Empresa Privada COMV0108 T ACTIVIDADES DE VENTA 13 520 6,12 SI 73,045833 41.371,20 24.822,72 16.548,48 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0080 REINA VICTORIA FORMACION, S.L. 02H Empresa Privada ADGD0308 A1 ACTIVIDADES DE GESTION ADMINISTRATIVA 13 470 6,57 SI 72,068333 40.142,70 24.085,62 16.057,08 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0080 REINA VICTORIA FORMACION, S.L. 02H Empresa Privada ADGD0308 A2 ACTIVIDADES DE GESTION ADMINISTRATIVA 13 350 6,69 SI 72,068333 30.439,50 18.263,70 12.175,80 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0080 REINA VICTORIA FORMACION, S.L. 02H Empresa Privada ADGD0308 A3 ACTIVIDADES DE GESTION ADMINISTRATIVA 13 100 7,35 NO 72,068333 9.555,00 5.733,00 3.822,00 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0080 REINA VICTORIA FORMACION, S.L. 02H Empresa Privada ADGG0308 A1 ASISTENCIA DOCUMENTAL Y DE GESTION EN DESPACHOS Y OFICINAS 13 350 6,69 SI 71,438333 30.439,50 18.263,70 12.175,80 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0080 REINA VICTORIA FORMACION, S.L. 02H Empresa Privada ADGG0308 A2 ASISTENCIA DOCUMENTAL Y DE GESTION EN DESPACHOS Y OFICINAS 13 340 6,7 SI 71,438333 29.614,00 17.768,40 11.845,60 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0101 AUTOESCUELA STOP BINEFAR, S.L. 279.546,80 167.728,08 111.818,72

0101 AUTOESCUELA STOP BINEFAR, S.L. 01H Empresa Privada TMVI0208 T
CONDUCCIÓN DE VEHÍCULOS PESADOS DE TRANSPORTE DE MERCANCÍAS POR 

CARRETERA
13 320 8 SI 82,588125 33.280,00 19.968,00 13.312,00 51014 G/3221/470086/39144

Somontano y 

Cinca
Barbastro HU

REINA VICTORIA FORMACION, S.L.

FUNDACION PICARRAL

AYUNTAMIENTO DE UTEBO

CÁMARA OFICIAL DE COMERCIO E INDUSTRIA DE HUESCA

CÁMARA OFICIAL DE COMERCIO E INDUSTRIA DE TERUEL

CASA SALESIANA DE NUESTRA SEÑORA DEL PILAR COLEGIO SALESIANO NTRA SRA DEL PILAR DE ZARAGOZA

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

E
le

n
a
 G

u
in

d
a
 V

ill
a
n
u
e
va

, 
D

ir
e
ct

o
ra

 G
e
re

n
te

, 
D

IR
E

C
C

IÓ
N

 D
E

L
 I

N
A

E
M

 e
l 1

5
/1

2
/2

0
2
2
.

D
o

cu
m

e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
9
R

1
U

Z
JU

5
C

1
1
3
0
1
P

F
I.



ANEXO I.2 - ACCIONES FORMATIVAS APROBADAS POR ENTIDAD.

CONVOCATORIA DESEMPLEADOS 2022. CERTIFICADOS PROFESIONALIDAD.

Cod. Ent. Entidad Centro Tipo Entidad
Cod. 

Especialidad

Cod. 

Curso
Especialidad

Alumnos/a

s
Horas Módulo

Área 

Prioritaria
PFE Subvención Total Subvención 2022 Subvención 2023 Aplicación Presupuestaria Zona Geografica Localidad Provincia

0101 AUTOESCUELA STOP BINEFAR, S.L. 01H Empresa Privada COML0110 T ACTIVIDADES AUXILIARES DE ALMACÉN 13 180 6,36 SI 82,383125 14.882,40 8.929,44 5.952,96 51014 G/3221/470086/39144
Somontano y 

Cinca
Barbastro HU

0101 AUTOESCUELA STOP BINEFAR, S.L. 01H Empresa Privada SSCE0110 T DOCENCIA DE LA FORMACION PROFESIONAL PARA EL EMPLEO 13 350 7,39 SI 81,010625 33.624,50 20.174,70 13.449,80 51014 G/3221/470086/39144
Somontano y 

Cinca
Barbastro HU

0101 AUTOESCUELA STOP BINEFAR, S.L. 01H Empresa Privada ADGD0210 A1 CREACIÓN Y GESTION DE MICROEMPRESAS 13 220 8 NO 77,838125 22.880,00 13.728,00 9.152,00 51014 G/3221/470086/39144
Somontano y 

Cinca
Barbastro HU

0101 AUTOESCUELA STOP BINEFAR, S.L. 01H Empresa Privada ADGD0210 A2 CREACIÓN Y GESTION DE MICROEMPRESAS 13 280 8 NO 77,838125 29.120,00 17.472,00 11.648,00 51014 G/3221/470086/39144
Somontano y 

Cinca
Barbastro HU

0101 AUTOESCUELA STOP BINEFAR, S.L. 01H Empresa Privada SANT0208 T TRANSPORTE SANITARIO 13 410 7,67 SI 77,243125 40.881,10 24.528,66 16.352,44 51014 G/3221/470086/39144
Somontano y 

Cinca
Barbastro HU

0101 AUTOESCUELA STOP BINEFAR, S.L. 02H Empresa Privada COML0209 T ORGANIZACIÓN DEL TRANSPORTE Y LA DISTRIBUCIÓN 13 350 6,16 SI 83,2725 28.028,00 16.816,80 11.211,20 51014 G/3221/470086/39144
Somontano y 

Cinca
Binéfar HU

0101 AUTOESCUELA STOP BINEFAR, S.L. 02H Empresa Privada IFCT0109 T SEGURIDAD INFORMATICA 13 430 8 SI 82,53 44.720,00 26.832,00 17.888,00 51014 G/3221/470086/39144
Somontano y 

Cinca
Binéfar HU

0101 AUTOESCUELA STOP BINEFAR, S.L. 02H Empresa Privada ADGG0508 T OPERACIONES DE GRABACIÓN Y TRATAMIENTO DE DATOS Y DOCUMENTOS 13 370 6,68 SI 80,55 32.130,80 19.278,48 12.852,32 51014 G/3221/470086/39144
Somontano y 

Cinca
Binéfar HU

0103 424.975,20 254.985,12 169.990,08

0103
ACCION LABORAL (PLATAFORMA IMPLANTACION PROGRAMAS 

INCLUSION LABORAL COLECTIVOS DESFAVORECIDOS)
01H Sin Animo Lucro SSCG0111 T GESTION DE LLAMADAS DE TELEASISTENCIA 13 240 7,57 SI 81,735 23.618,40 14.171,04 9.447,36 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0103
ACCION LABORAL (PLATAFORMA IMPLANTACION PROGRAMAS 

INCLUSION LABORAL COLECTIVOS DESFAVORECIDOS)
01H Sin Animo Lucro SSCE0110 T DOCENCIA DE LA FORMACION PROFESIONAL PARA EL EMPLEO 13 350 7,47 SI 81,2325 33.988,50 20.393,10 13.595,40 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0103
ACCION LABORAL (PLATAFORMA IMPLANTACION PROGRAMAS 

INCLUSION LABORAL COLECTIVOS DESFAVORECIDOS)
01H Sin Animo Lucro SSCE0212 T PROMOCIÓN PARA LA IGUALDAD EFECTIVA DE MUJERES Y HOMBRES 13 460 7,41 SI 77,2725 44.311,80 26.587,08 17.724,72 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0103
ACCION LABORAL (PLATAFORMA IMPLANTACION PROGRAMAS 

INCLUSION LABORAL COLECTIVOS DESFAVORECIDOS)
01H Sin Animo Lucro IFCT0210 T OPERACIÓN DE SISTEMAS INFORMATICOS 13 570 7,96 SI 76,61 58.983,60 35.390,16 23.593,44 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0103
ACCION LABORAL (PLATAFORMA IMPLANTACION PROGRAMAS 

INCLUSION LABORAL COLECTIVOS DESFAVORECIDOS)
01H Sin Animo Lucro COMT0210 A1 GESTION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA DEL COMERCIO INTERNACIONAL 13 360 6,21 NO 75,0625 29.062,80 17.437,68 11.625,12 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0103
ACCION LABORAL (PLATAFORMA IMPLANTACION PROGRAMAS 

INCLUSION LABORAL COLECTIVOS DESFAVORECIDOS)
01H Sin Animo Lucro COMT0210 A2 GESTION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA DEL COMERCIO INTERNACIONAL 13 280 6,27 NO 75,0625 22.822,80 13.693,68 9.129,12 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0103
ACCION LABORAL (PLATAFORMA IMPLANTACION PROGRAMAS 

INCLUSION LABORAL COLECTIVOS DESFAVORECIDOS)
02H Sin Animo Lucro SSCB0209 T

DINAMIZACIÓN DE ACTIVIDADES DE TIEMPO LIBRE EDUCATIVO INFANTIL Y 

JUVENIL
13 160 7,69 SI 80,5225 15.995,20 9.597,12 6.398,08 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0103
ACCION LABORAL (PLATAFORMA IMPLANTACION PROGRAMAS 

INCLUSION LABORAL COLECTIVOS DESFAVORECIDOS)
02H Sin Animo Lucro IFCD0110 T CONFECCIÓN Y PUBLICACIÓN DE PÁGINAS WEB 13 490 8 SI 80,41 50.960,00 30.576,00 20.384,00 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0103
ACCION LABORAL (PLATAFORMA IMPLANTACION PROGRAMAS 

INCLUSION LABORAL COLECTIVOS DESFAVORECIDOS)
02H Sin Animo Lucro SSCS0208 T

ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES 

SOCIALES
13 380 7,45 SI 79,9125 36.803,00 22.081,80 14.721,20 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0103
ACCION LABORAL (PLATAFORMA IMPLANTACION PROGRAMAS 

INCLUSION LABORAL COLECTIVOS DESFAVORECIDOS)
02H Sin Animo Lucro COML0309 T ORGANIZACIÓN Y GESTION DE ALMACENES 13 320 6,24 SI 78,83 25.958,40 15.575,04 10.383,36 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0103
ACCION LABORAL (PLATAFORMA IMPLANTACION PROGRAMAS 

INCLUSION LABORAL COLECTIVOS DESFAVORECIDOS)
02H Sin Animo Lucro HOTI0108 T PROMOCIÓN TURÍSTICA LOCAL E INFORMACION AL VISITANTE 13 580 6,43 SI 77,49 48.482,20 29.089,32 19.392,88 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0103
ACCION LABORAL (PLATAFORMA IMPLANTACION PROGRAMAS 

INCLUSION LABORAL COLECTIVOS DESFAVORECIDOS)
02H Sin Animo Lucro SSCG0209 T MEDIACIÓN COMUNITARIA 13 350 7,47 SI 67,085 33.988,50 20.393,10 13.595,40 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0123 249.899,00 149.939,40 99.959,60

0123 COMPUTER TARAZONA S.L. 01H Empresa Privada SSCS0208 T
ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES 

SOCIALES
13 380 7,45 SI 82,765 36.803,00 22.081,80 14.721,20 51014 G/3221/470086/39144 Alto Ebro Tarazona ZA

0123 COMPUTER TARAZONA S.L. 01H Empresa Privada HOTR0208 T OPERACIONES BÁSICAS DE RESTAURANTE Y BAR 13 220 6,83 SI 81,647 19.533,80 11.720,28 7.813,52 51014 G/3221/470086/39144 Alto Ebro Tarazona ZA

0123 COMPUTER TARAZONA S.L. 01H Empresa Privada COML0309 T ORGANIZACIÓN Y GESTION DE ALMACENES 13 320 6,24 SI 80,737 25.958,40 15.575,04 10.383,36 51014 G/3221/470086/39144 Alto Ebro Tarazona ZA

0123 COMPUTER TARAZONA S.L. 01H Empresa Privada HOTI0108 T PROMOCIÓN TURÍSTICA LOCAL E INFORMACION AL VISITANTE 13 580 6,43 SI 80,397 48.482,20 29.089,32 19.392,88 51014 G/3221/470086/39144 Alto Ebro Tarazona ZA

0123 COMPUTER TARAZONA S.L. 01H Empresa Privada HOTR0508 T SERVICIOS DE BAR Y CAFETERÍA 13 570 7,98 SI 79,815 59.131,80 35.479,08 23.652,72 51014 G/3221/470086/39144 Alto Ebro Tarazona ZA

0123 COMPUTER TARAZONA S.L. 01H Empresa Privada ADGD0208 A1 GESTION INTEGRADA DE RECURSOS HUMANOS 13 370 6,66 SI 78,160 32.034,60 19.220,76 12.813,84 51014 G/3221/470086/39144 Alto Ebro Tarazona ZA

0123 COMPUTER TARAZONA S.L. 01H Empresa Privada ADGD0208 A2 GESTION INTEGRADA DE RECURSOS HUMANOS 13 320 6,72 SI 78,160 27.955,20 16.773,12 11.182,08 51014 G/3221/470086/39144 Alto Ebro Tarazona ZA

0131 129.496,90 77.698,14 51.798,76

0131 CRUZ ROJA ESPAÑOLA 01H Sin Animo Lucro SSCS0208 T
ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES 

SOCIALES
13 380 7,45 SI 84,64 36.803,00 22.081,80 14.721,20 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0131 CRUZ ROJA ESPAÑOLA 01H Sin Animo Lucro SANT0108 T ATENCIÓN SANITARIA A MÚLTIPLES VÍCTIMAS Y CATÁSTROFES 13 350 7,79 SI 84,46 35.444,50 21.266,70 14.177,80 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0131 CRUZ ROJA ESPAÑOLA 01H Sin Animo Lucro SSCB0209 T
DINAMIZACIÓN DE ACTIVIDADES DE TIEMPO LIBRE EDUCATIVO INFANTIL Y 

JUVENIL
13 160 7,69 SI 83,46 15.995,20 9.597,12 6.398,08 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0131 CRUZ ROJA ESPAÑOLA 01H Sin Animo Lucro SANT0208 T TRANSPORTE SANITARIO 13 410 7,74 SI 77,57 41.254,20 24.752,52 16.501,68 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0131 CRUZ ROJA ESPAÑOLA HUESCA 172.308,50 103.385,10 68.923,40

0131 CRUZ ROJA ESPAÑOLA 02H Sin Animo Lucro SSCS0108 T ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS EN EL DOMICILIO 13 490 7,31 SI 79,7775 46.564,70 27.938,82 18.625,88 51014 G/3221/480416/39144
Centro de 

Huesca
Huesca HU

0131 CRUZ ROJA ESPAÑOLA 02H Sin Animo Lucro SANT0108 T ATENCIÓN SANITARIA A MÚLTIPLES VÍCTIMAS Y CATÁSTROFES 13 350 7,72 SI 79,4675 35.126,00 21.075,60 14.050,40 51014 G/3221/480416/39144
Centro de 

Huesca
Huesca HU

0131 CRUZ ROJA ESPAÑOLA 02H Sin Animo Lucro SSCG0111 T GESTION DE LLAMADAS DE TELEASISTENCIA 13 240 7,5 SI 79,3325 23.400,00 14.040,00 9.360,00 51014 G/3221/480416/39144
Centro de 

Huesca
Huesca HU

0131 CRUZ ROJA ESPAÑOLA 02H Sin Animo Lucro AFDP0109 T SOCORRISMO EN INSTALACIONES ACUÁTICAS 13 300 7,9 SI 79,0825 30.810,00 18.486,00 12.324,00 51014 G/3221/480416/39144
Centro de 

Huesca
Huesca HU

0131 CRUZ ROJA ESPAÑOLA 02H Sin Animo Lucro SSCS0208 T
ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES 

SOCIALES
13 380 7,37 SI 78,41 36.407,80 21.844,68 14.563,12 51014 G/3221/480416/39144

Centro de 

Huesca
Huesca HU

0131 CRUZ ROJA ESPAÑOLA TERUEL 193.018,80 115.811,28 77.207,52

0131 CRUZ ROJA ESPAÑOLA 03H Sin Animo Lucro SANT0108 T ATENCIÓN SANITARIA A MÚLTIPLES VÍCTIMAS Y CATÁSTROFES 13 350 7,84 SI 79,178 35.672,00 21.403,20 14.268,80 51014 G/3221/480416/39144 Alto Teruel Teruel TE 

COMPUTER TARAZONA S.L.

ACCION LABORAL (PLATAFORMA PARA LA IMPLANTACION DE PROGRAMAS DE INCLUSION LABORAL EN COLECTIVOS DESFAVORECIDOS)

CRUZ ROJA ESPAÑOLA ZARAGOZA

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

E
le

n
a
 G

u
in

d
a
 V

ill
a
n
u
e
va

, 
D

ir
e
ct

o
ra

 G
e
re

n
te

, 
D

IR
E

C
C

IÓ
N

 D
E

L
 I

N
A

E
M

 e
l 1

5
/1

2
/2

0
2
2
.

D
o

cu
m

e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
9
R

1
U

Z
JU

5
C

1
1
3
0
1
P

F
I.



ANEXO I.2 - ACCIONES FORMATIVAS APROBADAS POR ENTIDAD.

CONVOCATORIA DESEMPLEADOS 2022. CERTIFICADOS PROFESIONALIDAD.

Cod. Ent. Entidad Centro Tipo Entidad
Cod. 

Especialidad

Cod. 

Curso
Especialidad

Alumnos/a

s
Horas Módulo

Área 

Prioritaria
PFE Subvención Total Subvención 2022 Subvención 2023 Aplicación Presupuestaria Zona Geografica Localidad Provincia

0131 CRUZ ROJA ESPAÑOLA 03H Sin Animo Lucro SANT0208 T TRANSPORTE SANITARIO 13 410 7,8 SI 80,523 41.574,00 24.944,40 16.629,60 51014 G/3221/480416/39144 Alto Teruel Teruel TE 

0131 CRUZ ROJA ESPAÑOLA 03H Sin Animo Lucro SSCS0208 T
ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES 

SOCIALES
13 380 7,51 SI 78,763 37.099,40 22.259,64 14.839,76 51014 G/3221/480416/39144 Alto Teruel Teruel TE 

0131 CRUZ ROJA ESPAÑOLA 04H Sin Animo Lucro SSCS0208 T
ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES 

SOCIALES
13 380 7,51 SI 73,005 37.099,40 22.259,64 14.839,76 51014 G/3221/480416/39144 Zona Minera Andorra TE

0131 CRUZ ROJA ESPAÑOLA 04H Sin Animo Lucro SANT0208 T TRANSPORTE SANITARIO 13 410 7,8 SI 65,645 41.574,00 24.944,40 16.629,60 51014 G/3221/480416/39144 Zona Minera Andorra TE

0146 239.200,00 143.520,00 95.680,00

0146
ESCUELA PROFESIONAL LA SALLE SANTO ANGEL EN 

VALDEFIERRO ESCUELAS CRISTIANAS HERMANOS PR (FSC)
01H Sin Animo Lucro FMEE0108 T OPERACIONES AUXILIARES DE FABRICACIÓN MECÁNICA 13 410 8 SI 83,655 42.640,00 25.584,00 17.056,00 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0146
ESCUELA PROFESIONAL LA SALLE SANTO ANGEL EN 

VALDEFIERRO ESCUELAS CRISTIANAS HERMANOS PR (FSC)
01H Sin Animo Lucro FMEH0109 T MECANIZADO POR ARRANQUE DE VIRUTA 13 550 8 SI 78,2275 57.200,00 34.320,00 22.880,00 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0146
ESCUELA PROFESIONAL LA SALLE SANTO ANGEL EN 

VALDEFIERRO ESCUELAS CRISTIANAS HERMANOS PR (FSC)
01H Sin Animo Lucro ELEE0109 A1

MONTAJE Y MANTENIMIENTO DE INSTALACIONES ELÉCTRICAS DE BAJA 

TENSIÓN
13 530 8 SI 77,2575 55.120,00 33.072,00 22.048,00 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0146
ESCUELA PROFESIONAL LA SALLE SANTO ANGEL EN 

VALDEFIERRO ESCUELAS CRISTIANAS HERMANOS PR (FSC)
01H Sin Animo Lucro ELEM0311 T

MONTAJE Y MANTENIMIENTO DE SISTEMAS DE AUTOMATIZACIÓN 

INDUSTRIAL
13 400 8 NO 76,5225 41.600,00 24.960,00 16.640,00 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0146
ESCUELA PROFESIONAL LA SALLE SANTO ANGEL EN 

VALDEFIERRO ESCUELAS CRISTIANAS HERMANOS PR (FSC)
01H Sin Animo Lucro FMEC0110 A1 SOLDADURA CON ELECTRODO REVESTIDO Y TIG 13 410 8 SI 74,465 42.640,00 25.584,00 17.056,00 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0149 304.155,80 182.493,48 121.662,32

0149 KINGS CORNER FORMACION, S.L. 01H Empresa Privada COML0110 T ACTIVIDADES AUXILIARES DE ALMACÉN 13 180 6,4 SI 85,017857 14.976,00 8.985,60 5.990,40 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0149 KINGS CORNER FORMACION, S.L. 01H Empresa Privada COML0209 LIA2 ORGANIZACIÓN DEL TRANSPORTE Y LA DISTRIBUCIÓN 13 130 8 SI 83,505357 13.520,00 8.112,00 5.408,00 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0149 KINGS CORNER FORMACION, S.L. 01H Empresa Privada COML0209 T ORGANIZACIÓN DEL TRANSPORTE Y LA DISTRIBUCIÓN 13 350 6,21 SI 83,505357 28.255,50 16.953,30 11.302,20 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0149 KINGS CORNER FORMACION, S.L. 01H Empresa Privada SANT0208 T TRANSPORTE SANITARIO 13 410 7,74 SI 83,370357 41.254,20 24.752,52 16.501,68 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0149 KINGS CORNER FORMACION, S.L. 01H Empresa Privada COML0210 LIA2 GESTION Y CONTROL DEL APROVISIONAMIENTO 13 130 8 SI 83,152857 13.520,00 8.112,00 5.408,00 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0149 KINGS CORNER FORMACION, S.L. 01H Empresa Privada COML0210 T GESTION Y CONTROL DEL APROVISIONAMIENTO 13 380 6,19 SI 83,152857 30.578,60 18.347,16 12.231,44 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0149 KINGS CORNER FORMACION, S.L. 02H Empresa Privada COML0309 T ORGANIZACIÓN Y GESTION DE ALMACENES 13 320 6,24 SI 86,588333 25.958,40 15.575,04 10.383,36 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0149 KINGS CORNER FORMACION, S.L. 02H Empresa Privada ARGN0110 A1 DESARROLLO DE PRODUCTOS EDITORIALES MULTIMEDIA 13 210 7,56 SI 86,218333 20.638,80 12.383,28 8.255,52 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0149 KINGS CORNER FORMACION, S.L. 02H Empresa Privada ARGN0110 A2 DESARROLLO DE PRODUCTOS EDITORIALES MULTIMEDIA 13 300 7,49 SI 86,218333 29.211,00 17.526,60 11.684,40 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0149 KINGS CORNER FORMACION, S.L. 02H Empresa Privada SANT0108 T ATENCIÓN SANITARIA A MÚLTIPLES VÍCTIMAS Y CATÁSTROFES 13 350 7,79 SI 86,218333 35.444,50 21.266,70 14.177,80 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0149 KINGS CORNER FORMACION, S.L. 02H Empresa Privada ARGP0110 A1 TRATAMIENTO Y MAQUETACIÓN DE ELEMENTOS GRÁFICOS EN PREIMPRESIÓN 13 200 7,57 SI 84,843333 19.682,00 11.809,20 7.872,80 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0149 KINGS CORNER FORMACION, S.L. 02H Empresa Privada ARGP0110 A2 TRATAMIENTO Y MAQUETACIÓN DE ELEMENTOS GRÁFICOS EN PREIMPRESIÓN 13 320 7,48 SI 84,843333 31.116,80 18.670,08 12.446,72 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0150 238.261,40 142.956,84 95.304,56

0150 ESTUDIOS ZARAGOZA, S.L. 01H Empresa Privada ADGG0208 A1 ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS EN LA RELACIÓN CON EL CLIENTE 13 350 6,69 SI 86,1975 30.439,50 18.263,70 12.175,80 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0150 ESTUDIOS ZARAGOZA, S.L. 01H Empresa Privada ADGG0208 A2 ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS EN LA RELACIÓN CON EL CLIENTE 13 350 6,69 SI 86,1975 30.439,50 18.263,70 12.175,80 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0150 ESTUDIOS ZARAGOZA, S.L. 01H Empresa Privada ADGG0208 LIA2 ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS EN LA RELACIÓN CON EL CLIENTE 13 130 8 SI 86,1975 13.520,00 8.112,00 5.408,00 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0150 ESTUDIOS ZARAGOZA, S.L. 01H Empresa Privada SSCB0209 T
DINAMIZACIÓN DE ACTIVIDADES DE TIEMPO LIBRE EDUCATIVO INFANTIL Y 

JUVENIL
13 160 7,69 SI 85,7125 15.995,20 9.597,12 6.398,08 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0150 ESTUDIOS ZARAGOZA, S.L. 01H Empresa Privada ADGD0308 A1 ACTIVIDADES DE GESTION ADMINISTRATIVA 13 470 6,57 SI 85,2275 40.142,70 24.085,62 16.057,08 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0150 ESTUDIOS ZARAGOZA, S.L. 01H Empresa Privada ADGD0308 A2 ACTIVIDADES DE GESTION ADMINISTRATIVA 13 350 6,69 SI 85,2275 30.439,50 18.263,70 12.175,80 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0150 ESTUDIOS ZARAGOZA, S.L. 01H Empresa Privada ADGG0408 T OPERACIONES AUXILIARES DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y GENERALES 13 400 6,63 SI 84,935 34.476,00 20.685,60 13.790,40 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0150 ESTUDIOS ZARAGOZA, S.L. 01H Empresa Privada SSCB0211 T
DIRECCIÓN Y COORDINACIÓN DE ACTIVIDADES DE TIEMPO LIBRE EDUCATIVO 

INFANTIL Y JUVENIL
13 300 7,51 SI 84,6725 29.289,00 17.573,40 11.715,60 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0150 ESTUDIOS ZARAGOZA, S.L. 01H Empresa Privada COMM0110 LIB1 MARKETING Y COMPRAVENTA INTERNACIONAL 13 130 8 SI 81,1275 13.520,00 8.112,00 5.408,00 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0151 182.391,30 109.434,78 72.956,52

0151 IMPROVING CONSULTORÍA Y FORMACION, S.L. 01H Empresa Privada ADGG0508 T OPERACIONES DE GRABACIÓN Y TRATAMIENTO DE DATOS Y DOCUMENTOS 13 370 6,68 SI 82,9375 32.130,80 19.278,48 12.852,32 51014 G/3221/470086/39144 Pirineo Jaca HU

0151 IMPROVING CONSULTORÍA Y FORMACION, S.L. 01H Empresa Privada ADGD0308 A1 ACTIVIDADES DE GESTION ADMINISTRATIVA 13 470 6,58 SI 82,8575 40.203,80 24.122,28 16.081,52 51014 G/3221/470086/39144 Pirineo Jaca HU

0151 IMPROVING CONSULTORÍA Y FORMACION, S.L. 01H Empresa Privada ADGD0308 A2 ACTIVIDADES DE GESTION ADMINISTRATIVA 13 350 6,7 SI 82,8575 30.485,00 18.291,00 12.194,00 51014 G/3221/470086/39144 Pirineo Jaca HU

0151 IMPROVING CONSULTORÍA Y FORMACION, S.L. 01H Empresa Privada IFCT0209 T SISTEMAS MICROINFORMATICOS 13 570 7,89 SI 81,805 58.464,90 35.078,94 23.385,96 51014 G/3221/470086/39144 Pirineo Jaca HU

0151 IMPROVING CONSULTORÍA Y FORMACION, S.L. 01H Empresa Privada IMPQ0108 T SERVICIOS AUXILIARES DE PELUQUERÍA 13 220 7,38 NO 81,0075 21.106,80 12.664,08 8.442,72 51014 G/3221/470086/39144 Pirineo Jaca HU

0153 246.875,20 148.125,12 98.750,08

0153 EUROFOR CENTRO DE FORMACION, S.L. 01H Empresa Privada ARGG0110 T DISEÑO DE PRODUCTOS GRÁFICOS 13 570 7,38 NO 85,785 54.685,80 32.811,48 21.874,32 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0153 EUROFOR CENTRO DE FORMACION, S.L. 01H Empresa Privada IFCT0310 T ADMINISTRACIÓN DE BASES DE DATOS 13 580 7,96 NO 84,0275 60.018,40 36.011,04 24.007,36 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

KINGS CORNER FORMACION, S.L.

ESTUDIOS ZARAGOZA, S.L.

EUROFOR CENTRO DE FORMACION, S.L.

IMPROVING CONSULTORÍA Y FORMACION, S.L.

ESCUELA PROFESIONAL LA SALLE SANTO ANGEL EN VALDEFIERRO ESCUELAS CRISTIANAS HERMANOS PR (FSC)

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

E
le

n
a
 G

u
in

d
a
 V

ill
a
n
u
e
va

, 
D

ir
e
ct

o
ra

 G
e
re

n
te

, 
D

IR
E

C
C

IÓ
N

 D
E

L
 I

N
A

E
M

 e
l 1

5
/1

2
/2

0
2
2
.

D
o

cu
m

e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
9
R

1
U

Z
JU

5
C

1
1
3
0
1
P

F
I.



ANEXO I.2 - ACCIONES FORMATIVAS APROBADAS POR ENTIDAD.

CONVOCATORIA DESEMPLEADOS 2022. CERTIFICADOS PROFESIONALIDAD.

Cod. Ent. Entidad Centro Tipo Entidad
Cod. 

Especialidad

Cod. 

Curso
Especialidad

Alumnos/a

s
Horas Módulo

Área 

Prioritaria
PFE Subvención Total Subvención 2022 Subvención 2023 Aplicación Presupuestaria Zona Geografica Localidad Provincia

0153 EUROFOR CENTRO DE FORMACION, S.L. 01H Empresa Privada IMSV0209 T DESARROLLO DE PRODUCTOS AUDIOVISUALES MULTIMEDIA INTERACTIVOS 13 470 8 NO 83,6825 48.880,00 29.328,00 19.552,00 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0153 EUROFOR CENTRO DE FORMACION, S.L. 01H Empresa Privada IFCD0210 T DESARROLLO DE APLICACIONES CON TECNOLOGÍAS WEB 13 520 8 SI 82,1175 54.080,00 32.448,00 21.632,00 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0153 EUROFOR CENTRO DE FORMACION, S.L. 01H Empresa Privada ARGN0110 A2 DESARROLLO DE PRODUCTOS EDITORIALES MULTIMEDIA 13 300 7,49 SI 65,4 29.211,00 17.526,60 11.684,40 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0154 132.167,10 79.300,26 52.866,84

0154 CERTI FORMA SALUD, S.L. 02H Empresa Privada SSCI0109 T EMPLEO DOMÉSTICO 13 130 6,29 SI 65,9775 10.630,10 6.378,06 4.252,04 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Cuarte de Huerva ZA

0154 CERTI FORMA SALUD, S.L. 02H Empresa Privada ADGG0208 A1 ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS EN LA RELACIÓN CON EL CLIENTE 13 350 6,69 SI 64,9625 30.439,50 18.263,70 12.175,80 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Cuarte de Huerva ZA

0154 CERTI FORMA SALUD, S.L. 02H Empresa Privada ADGG0208 A2 ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS EN LA RELACIÓN CON EL CLIENTE 13 350 6,69 SI 64,9625 30.439,50 18.263,70 12.175,80 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Cuarte de Huerva ZA

0154 CERTI FORMA SALUD, S.L. 02H Empresa Privada ADGG0208 LIA2 ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS EN LA RELACIÓN CON EL CLIENTE 13 130 8 SI 64,9625 13.520,00 8.112,00 5.408,00 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Cuarte de Huerva ZA

0154 CERTI FORMA SALUD, S.L. 02H Empresa Privada SSCS0108 T ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS EN EL DOMICILIO 13 490 7,4 SI 64,5925 47.138,00 28.282,80 18.855,20 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Cuarte de Huerva ZA

0157 156.111,80 93.667,08 62.444,72

0157 PLENA INCLUSION ARAGON 11H Sin Animo Lucro SSCS0208 T
ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES 

SOCIALES
13 380 7,45 SI 81,9 36.803,00 22.081,80 14.721,20 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0157 PLENA INCLUSION ARAGON 11H Sin Animo Lucro SSCE0111 T
PROMOCIÓN E INTERVENCIÓN SOCIOEDUCATIVA CON PERSONAS CON 

DISCAPACIDAD
13 380 7,45 SI 80,745 36.803,00 22.081,80 14.721,20 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0157 PLENA INCLUSION ARAGON 11H Sin Animo Lucro SSCB0209 T
DINAMIZACIÓN DE ACTIVIDADES DE TIEMPO LIBRE EDUCATIVO INFANTIL Y 

JUVENIL
13 160 7,69 SI 66,385 15.995,20 9.597,12 6.398,08 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0157 PLENA INCLUSION ARAGON 03H Sin Animo Lucro ADGG0508 T OPERACIONES DE GRABACIÓN Y TRATAMIENTO DE DATOS Y DOCUMENTOS 13 370 6,66 SI 67,3875 32.034,60 19.220,76 12.813,84 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0157 PLENA INCLUSION ARAGON 03H Sin Animo Lucro ADGG0408 T OPERACIONES AUXILIARES DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y GENERALES 13 400 6,63 SI 66,785 34.476,00 20.685,60 13.790,40 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0163 196.019,20 117.611,52 78.407,68

0163 FEDERACION DE EMPRESARIOS DE HOSTELERIA DE ZARAGOZA 02H Sin Animo Lucro HOTR0109 T OPERACIONES BÁSICAS DE PASTELERÍA 13 340 6,63 SI 79,9 29.304,60 17.582,76 11.721,84 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0163 FEDERACION DE EMPRESARIOS DE HOSTELERIA DE ZARAGOZA 02H Sin Animo Lucro HOTR0208 T OPERACIONES BÁSICAS DE RESTAURANTE Y BAR 13 220 6,83 SI 79,665 19.533,80 11.720,28 7.813,52 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0163 FEDERACION DE EMPRESARIOS DE HOSTELERIA DE ZARAGOZA 02H Sin Animo Lucro HOTR0408 A1 COCINA 13 330 8 SI 79,2725 34.320,00 20.592,00 13.728,00 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0163 FEDERACION DE EMPRESARIOS DE HOSTELERIA DE ZARAGOZA 02H Sin Animo Lucro HOTR0408 A2 COCINA 13 420 8 SI 79,2725 43.680,00 26.208,00 17.472,00 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0163 FEDERACION DE EMPRESARIOS DE HOSTELERIA DE ZARAGOZA 02H Sin Animo Lucro HOTR0108 T OPERACIONES BÁSICAS DE COCINA 13 280 6,72 SI 79,14 24.460,80 14.676,48 9.784,32 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0163 FEDERACION DE EMPRESARIOS DE HOSTELERIA DE ZARAGOZA 02H Sin Animo Lucro HOTR0509 T REPOSTERÍA 13 430 8 SI 77,4475 44.720,00 26.832,00 17.888,00 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0165 248.033,50 148.820,10 99.213,40

0165
FEDERICO OZANAM FUNDACION BENEFICO ASISTENCIAL Y 

CULTURAL DE ZARAGOZA
01H Sin Animo Lucro IFCT0108 T

OPERACIONES AUXILIARES DE MONTAJE Y MANTENIMIENTO DE SISTEMAS 

MICROINFORMATICOS
13 300 6,83 NO 86,151538 26.637,00 15.982,20 10.654,80 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0165
FEDERICO OZANAM FUNDACION BENEFICO ASISTENCIAL Y 

CULTURAL DE ZARAGOZA
01H Sin Animo Lucro MAMR0408 T INSTALACIÓN DE MUEBLES 13 480 8 SI 86,146538 49.920,00 29.952,00 19.968,00 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0165
FEDERICO OZANAM FUNDACION BENEFICO ASISTENCIAL Y 

CULTURAL DE ZARAGOZA
01H Sin Animo Lucro MAMD0209 T TRABAJOS DE CARPINTERÍA Y MUEBLE 13 230 8 SI 85,386538 23.920,00 14.352,00 9.568,00 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0165
FEDERICO OZANAM FUNDACION BENEFICO ASISTENCIAL Y 

CULTURAL DE ZARAGOZA
01H Sin Animo Lucro MAMD0209 T TRABAJOS DE CARPINTERÍA Y MUEBLE 13 230 8 SI 85,386538 23.920,00 14.352,00 9.568,00 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0165
FEDERICO OZANAM FUNDACION BENEFICO ASISTENCIAL Y 

CULTURAL DE ZARAGOZA
01H Sin Animo Lucro MAMR0108 T MONTAJE DE MUEBLES Y ELEMENTOS DE CARPINTERÍA 13 390 8 SI 85,301538 40.560,00 24.336,00 16.224,00 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0165
FEDERICO OZANAM FUNDACION BENEFICO ASISTENCIAL Y 

CULTURAL DE ZARAGOZA
01H Sin Animo Lucro SSCI0109 T EMPLEO DOMÉSTICO 13 130 6,29 SI 85,114038 10.630,10 6.378,06 4.252,04 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0165
FEDERICO OZANAM FUNDACION BENEFICO ASISTENCIAL Y 

CULTURAL DE ZARAGOZA
01H Sin Animo Lucro SSCM0108 T LIMPIEZA DE SUPERFICIES Y MOBILIARIO EN EDIFICIOS Y LOCALES 13 160 6,21 SI 84,876538 12.916,80 7.750,08 5.166,72 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0165
FEDERICO OZANAM FUNDACION BENEFICO ASISTENCIAL Y 

CULTURAL DE ZARAGOZA
01H Sin Animo Lucro TCPF0109 T ARREGLOS Y ADAPTACIONES DE PRENDAS Y ARTICULOS EN TEXTIL Y PIEL 13 320 6,06 NO 84,316538 25.209,60 15.125,76 10.083,84 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0165
FEDERICO OZANAM FUNDACION BENEFICO ASISTENCIAL Y 

CULTURAL DE ZARAGOZA
01H Sin Animo Lucro IMAI0108 T OPERACIONES DE FONTANERÍA Y CALEFACCION-CLIMATIZACIÓN DOMÉSTICA 13 330 8 SI 82,899038 34.320,00 20.592,00 13.728,00 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0170 121.994,60 73.196,76 48.797,84

0170 FORMACION Y ASESORES EN SELECCION Y EMPLEO S.L. 01H Empresa Privada HOTR0108 T OPERACIONES BÁSICAS DE COCINA 13 280 6,72 SI 87,052143 24.460,80 14.676,48 9.784,32 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0170 FORMACION Y ASESORES EN SELECCION Y EMPLEO S.L. 01H Empresa Privada HOTR0408 A1 COCINA 13 330 8 SI 86,622143 34.320,00 20.592,00 13.728,00 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0170 FORMACION Y ASESORES EN SELECCION Y EMPLEO S.L. 01H Empresa Privada HOTR0408 A2 COCINA 13 420 8 SI 86,622143 43.680,00 26.208,00 17.472,00 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0170 FORMACION Y ASESORES EN SELECCION Y EMPLEO S.L. 01H Empresa Privada HOTR0208 T OPERACIONES BÁSICAS DE RESTAURANTE Y BAR 13 220 6,83 SI 84,157143 19.533,80 11.720,28 7.813,52 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0179 228.176,00 136.905,60 91.270,40

0179 FUNDACION LABORAL DE LA CONSTRUCCION 02H Sin Animo Lucro EOCB0208 T OPERACIONES AUXILIARES DE ALBAÑILERÍA DE FÁBRICAS Y CUBIERTAS 13 290 8 NO 90,659444 30.160,00 18.096,00 12.064,00 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza
Villanueva de 

Gállego
ZA

0179 FUNDACION LABORAL DE LA CONSTRUCCION 02H Sin Animo Lucro COML0110 T ACTIVIDADES AUXILIARES DE ALMACÉN 13 180 6,4 SI 90,236944 14.976,00 8.985,60 5.990,40 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza
Villanueva de 

Gállego
ZA

0179 FUNDACION LABORAL DE LA CONSTRUCCION 02H Sin Animo Lucro EOCB0209 T OPERACIONES AUXILIARES DE ACABADOS RÍGIDOS Y URBANIZACIÓN 13 310 8 NO 88,516944 32.240,00 19.344,00 12.896,00 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza
Villanueva de 

Gállego
ZA

0179 FUNDACION LABORAL DE LA CONSTRUCCION 02H Sin Animo Lucro EOCJ0110 T INSTALACIÓN DE PLACA DE YESO LAMINADO Y FALSOS TECHOS 13 480 8 NO 87,766944 49.920,00 29.952,00 19.968,00 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza
Villanueva de 

Gállego
ZA

FORMACION Y ASESORES EN SELECCION Y EMPLEO S.L.

FUNDACION LABORAL DE LA CONSTRUCCION

FEDERACION DE EMPRESARIOS DE HOSTELERIA DE ZARAGOZA

PLENA INCLUSION ARAGON

CERTI FORMA SALUD, S.L.

FEDERICO OZANAM FUNDACION BENEFICO ASISTENCIAL Y CULTURAL DE ZARAGOZA

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

E
le

n
a
 G

u
in

d
a
 V

ill
a
n
u
e
va

, 
D

ir
e
ct

o
ra

 G
e
re

n
te

, 
D

IR
E

C
C

IÓ
N

 D
E

L
 I

N
A

E
M

 e
l 1

5
/1

2
/2

0
2
2
.

D
o

cu
m

e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
9
R

1
U

Z
JU

5
C

1
1
3
0
1
P

F
I.



ANEXO I.2 - ACCIONES FORMATIVAS APROBADAS POR ENTIDAD.

CONVOCATORIA DESEMPLEADOS 2022. CERTIFICADOS PROFESIONALIDAD.

Cod. Ent. Entidad Centro Tipo Entidad
Cod. 

Especialidad

Cod. 

Curso
Especialidad

Alumnos/a

s
Horas Módulo

Área 

Prioritaria
PFE Subvención Total Subvención 2022 Subvención 2023 Aplicación Presupuestaria Zona Geografica Localidad Provincia

0179 FUNDACION LABORAL DE LA CONSTRUCCION 02H Sin Animo Lucro EOCB0210 T REVESTIMIENTOS CON PASTAS Y MORTEROS EN CONSTRUCCION 13 600 8 SI 87,244444 62.400,00 37.440,00 24.960,00 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza
Villanueva de 

Gállego
ZA

0179 FUNDACION LABORAL DE LA CONSTRUCCION 02H Sin Animo Lucro EOCB0109 T
OPERACIONES AUXILIARES DE REVESTIMIENTOS CONTINUOS EN 

CONSTRUCCION
13 370 8 SI 86,711944 38.480,00 23.088,00 15.392,00 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza

Villanueva de 

Gállego
ZA

0179 FUNDACION LABORAL DE LA CONSTRUCCION 100.880,00 60.528,00 40.352,00

0179 FUNDACION LABORAL DE LA CONSTRUCCION 06H Sin Animo Lucro EOCB0208 T OPERACIONES AUXILIARES DE ALBAÑILERÍA DE FÁBRICAS Y CUBIERTAS 13 290 8 NO 81,5725 30.160,00 18.096,00 12.064,00 51014 G/3221/480416/39144
Centro de 

Huesca
Huesca HU

0179 FUNDACION LABORAL DE LA CONSTRUCCION 06H Sin Animo Lucro EOCB0109 T
OPERACIONES AUXILIARES DE REVESTIMIENTOS CONTINUOS EN 

CONSTRUCCION
13 370 8 SI 80,0925 38.480,00 23.088,00 15.392,00 51014 G/3221/480416/39144

Centro de 

Huesca
Huesca HU

0179 FUNDACION LABORAL DE LA CONSTRUCCION 06H Sin Animo Lucro EOCB0209 T OPERACIONES AUXILIARES DE ACABADOS RÍGIDOS Y URBANIZACIÓN 13 310 8 NO 78,895 32.240,00 19.344,00 12.896,00 51014 G/3221/480416/39144
Centro de 

Huesca
Huesca HU

0182 195.806,00 117.483,60 78.322,40

0182 FUNDACION RAMON REY ARDID 01H Sin Animo Lucro SSCS0208 T
ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES 

SOCIALES
13 380 7,45 SI 87,475 36.803,00 22.081,80 14.721,20 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0182 FUNDACION RAMON REY ARDID 01H Sin Animo Lucro AGAO0108 T ACTIVIDADES AUXILIARES EN VIVEROS, JARDINES Y CENTROS DE JARDINERÍA 13 260 7,02 NO 85,8225 23.727,60 14.236,56 9.491,04 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0182 FUNDACION RAMON REY ARDID 01H Sin Animo Lucro ADGG0408 T OPERACIONES AUXILIARES DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y GENERALES 13 400 6,63 SI 83,4725 34.476,00 20.685,60 13.790,40 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0182 FUNDACION RAMON REY ARDID 01H Sin Animo Lucro AGAX0208 T ACTIVIDADES AUXILIARES EN AGRICULTURA 13 340 6,89 SI 83,085 30.453,80 18.272,28 12.181,52 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0182 FUNDACION RAMON REY ARDID 01H Sin Animo Lucro AGAJ0108 T ACTIVIDADES AUXILIARES EN FLORISTERÍA 13 320 6,91 NO 82,73 28.745,60 17.247,36 11.498,24 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0182 FUNDACION RAMON REY ARDID 01H Sin Animo Lucro AGAO0208 T INSTALACIÓN Y MANTENIMIENTO DE JARDINES Y ZONAS VERDES 13 400 8 NO 81,2 41.600,00 24.960,00 16.640,00 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0183 230.880,00 138.528,00 92.352,00

0183 FUNDACION SAN VALERO 01H Sin Animo Lucro FMEE0108 T OPERACIONES AUXILIARES DE FABRICACIÓN MECÁNICA 13 410 8 SI 89,2375 42.640,00 25.584,00 17.056,00 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0183 FUNDACION SAN VALERO 01H Sin Animo Lucro TMVL0509 T PINTURA DE VEHICULOS 13 470 8 SI 88,535 48.880,00 29.328,00 19.552,00 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0183 FUNDACION SAN VALERO 01H Sin Animo Lucro FMEH0109 T MECANIZADO POR ARRANQUE DE VIRUTA 13 550 8 SI 88,065 57.200,00 34.320,00 22.880,00 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0183 FUNDACION SAN VALERO 01H Sin Animo Lucro FMEC0110 A1 SOLDADURA CON ELECTRODO REVESTIDO Y TIG 13 410 8 SI 87,86 42.640,00 25.584,00 17.056,00 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0183 FUNDACION SAN VALERO 01H Sin Animo Lucro FMEC0110 A2 SOLDADURA CON ELECTRODO REVESTIDO Y TIG 13 380 8 SI 87,86 39.520,00 23.712,00 15.808,00 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0189 158.745,60 95.247,36 63.498,24

0189 GLORIMAR S.L. 01H Empresa Privada COMT0411 LIA2 GESTION COMERCIAL DE VENTAS 13 130 8 SI 83,855 13.520,00 8.112,00 5.408,00 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0189 GLORIMAR S.L. 01H Empresa Privada HOTR0208 T OPERACIONES BÁSICAS DE RESTAURANTE Y BAR 13 220 6,83 SI 83,29 19.533,80 11.720,28 7.813,52 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0189 GLORIMAR S.L. 01H Empresa Privada HOTR0608 T SERVICIOS DE RESTAURANTE 13 510 8 SI 83,055 53.040,00 31.824,00 21.216,00 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0189 GLORIMAR S.L. 01H Empresa Privada HOTR0508 LIA2 SERVICIOS DE BAR Y CAFETERÍA 13 130 8 SI 82,7475 13.520,00 8.112,00 5.408,00 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0189 GLORIMAR S.L. 01H Empresa Privada HOTR0508 T SERVICIOS DE BAR Y CAFETERÍA 13 570 7,98 SI 82,7475 59.131,80 35.479,08 23.652,72 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0191 245.126,70 147.076,02 98.050,68

0191 GRUPO ARTE-MISS S.L. 01H Empresa Privada IMPQ0208 T PELUQUERÍA 13 600 7,12 SI 70,975833 55.536,00 33.321,60 22.214,40 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0191 GRUPO ARTE-MISS S.L. 01H Empresa Privada IMPE0108 T SERVICIOS AUXILIARES DE ESTÉTICA 13 250 6,93 SI 70,940833 22.522,50 13.513,50 9.009,00 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0191 GRUPO ARTE-MISS S.L. 01H Empresa Privada IMPE0210 T TRATAMIENTOS ESTÉTICOS 13 500 7,23 NO 70,780833 46.995,00 28.197,00 18.798,00 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0191 GRUPO ARTE-MISS S.L. 01H Empresa Privada IMPE0109 T BRONCEADO, MAQUILLAJE Y DEPILACIÓN AVANZADA 13 480 7,26 NO 70,530833 45.302,40 27.181,44 18.120,96 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0191 GRUPO ARTE-MISS S.L. 01H Empresa Privada IMPP0108 T CUIDADOS ESTÉTICOS DE MANOS Y PIES 13 290 7,6 SI 70,030833 28.652,00 17.191,20 11.460,80 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0191 GRUPO ARTE-MISS S.L. 01H Empresa Privada IMPP0208 T SERVICIOS ESTÉTICOS DE HIGIENE, DEPILACIÓN Y MAQUILLAJE 13 490 7,24 SI 68,315833 46.118,80 27.671,28 18.447,52 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0202 156.683,80 94.010,28 62.673,52

0202 METODOS DE CONTROL HIGIENICO SANITARIO, S.L. 01H Empresa Privada INAQ0108 T
OPERACIONES AUXILIARES DE MANTENIMIENTO Y TRANSPORTE INTERNO EN 

LA INDUSTRIA ALIMENTARIA
13 210 7,31 SI 86,715833 19.956,30 11.973,78 7.982,52 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0202 METODOS DE CONTROL HIGIENICO SANITARIO, S.L. 01H Empresa Privada COML0110 T ACTIVIDADES AUXILIARES DE ALMACÉN 13 180 6,4 SI 86,250833 14.976,00 8.985,60 5.990,40 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0202 METODOS DE CONTROL HIGIENICO SANITARIO, S.L. 01H Empresa Privada IFCD0110 T CONFECCIÓN Y PUBLICACIÓN DE PÁGINAS WEB 13 490 8 SI 85,980833 50.960,00 30.576,00 20.384,00 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0202 METODOS DE CONTROL HIGIENICO SANITARIO, S.L. 01H Empresa Privada SSCE0110 T DOCENCIA DE LA FORMACION PROFESIONAL PARA EL EMPLEO 13 350 7,47 SI 85,403333 33.988,50 20.393,10 13.595,40 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0202 METODOS DE CONTROL HIGIENICO SANITARIO, S.L. 01H Empresa Privada SSCS0208 T
ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES 

SOCIALES
13 380 7,45 SI 85,233333 36.803,00 22.081,80 14.721,20 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0209 244.221,90 146.533,14 97.688,76

0209 GRADO INFORMATICA Y GESTION S.L. 01H Empresa Privada SSCS0208 T
ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES 

SOCIALES
13 380 7,45 SI 85,65 36.803,00 22.081,80 14.721,20 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0209 GRADO INFORMATICA Y GESTION S.L. 01H Empresa Privada ADGG0508 T OPERACIONES DE GRABACIÓN Y TRATAMIENTO DE DATOS Y DOCUMENTOS 13 370 6,66 SI 84,875 32.034,60 19.220,76 12.813,84 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0209 GRADO INFORMATICA Y GESTION S.L. 01H Empresa Privada SSCE0110 T DOCENCIA DE LA FORMACION PROFESIONAL PARA EL EMPLEO 13 350 7,47 SI 84,445 33.988,50 20.393,10 13.595,40 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

GRADO INFORMATICA Y GESTION S.L.

METODOS DE CONTROL HIGIENICO SANITARIO, S.L.

GRUPO ARTE-MISS S.L.

GLORIMAR S.L.

FUNDACION SAN VALERO

FUNDACION RAMÓN REY ARDID

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

E
le

n
a
 G

u
in

d
a
 V

ill
a
n
u
e
va

, 
D

ir
e
ct

o
ra

 G
e
re

n
te

, 
D

IR
E

C
C

IÓ
N

 D
E

L
 I

N
A

E
M

 e
l 1

5
/1

2
/2

0
2
2
.

D
o

cu
m

e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
9
R

1
U

Z
JU

5
C

1
1
3
0
1
P

F
I.



ANEXO I.2 - ACCIONES FORMATIVAS APROBADAS POR ENTIDAD.

CONVOCATORIA DESEMPLEADOS 2022. CERTIFICADOS PROFESIONALIDAD.

Cod. Ent. Entidad Centro Tipo Entidad
Cod. 

Especialidad

Cod. 

Curso
Especialidad

Alumnos/a

s
Horas Módulo

Área 

Prioritaria
PFE Subvención Total Subvención 2022 Subvención 2023 Aplicación Presupuestaria Zona Geografica Localidad Provincia

0209 GRADO INFORMATICA Y GESTION S.L. 01H Empresa Privada ADGG0208 A1 ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS EN LA RELACIÓN CON EL CLIENTE 13 350 6,69 SI 84,2 30.439,50 18.263,70 12.175,80 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0209 GRADO INFORMATICA Y GESTION S.L. 01H Empresa Privada ADGG0208 A2 ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS EN LA RELACIÓN CON EL CLIENTE 13 350 6,69 SI 84,2 30.439,50 18.263,70 12.175,80 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0209 GRADO INFORMATICA Y GESTION S.L. 01H Empresa Privada HOTI0108 T PROMOCIÓN TURÍSTICA LOCAL E INFORMACION AL VISITANTE 13 580 6,43 SI 84,0375 48.482,20 29.089,32 19.392,88 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0209 GRADO INFORMATICA Y GESTION S.L. 01H Empresa Privada ADGD0208 A1 GESTION INTEGRADA DE RECURSOS HUMANOS 13 370 6,66 SI 82,17 32.034,60 19.220,76 12.813,84 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0211 METAFOR 2000 S.L. 241.234,50 144.740,70 96.493,80

0211 METAFOR 2000 S.L. 01H Empresa Privada SSCE0110 T DOCENCIA DE LA FORMACION PROFESIONAL PARA EL EMPLEO 13 350 7,47 SI 84,695 33.988,50 20.393,10 13.595,40 51014 G/3221/470086/39144 Valle del Jalón Calatayud ZA

0211 METAFOR 2000 S.L. 01H Empresa Privada IFCT0209 T SISTEMAS MICROINFORMATICOS 13 570 7,96 SI 84,3675 58.983,60 35.390,16 23.593,44 51014 G/3221/470086/39144 Valle del Jalón Calatayud ZA

0211 METAFOR 2000 S.L. 01H Empresa Privada IFCT0210 T OPERACIÓN DE SISTEMAS INFORMATICOS 13 570 7,96 SI 83,885 58.983,60 35.390,16 23.593,44 51014 G/3221/470086/39144 Valle del Jalón Calatayud ZA

0211 METAFOR 2000 S.L. 01H Empresa Privada SSCB0211 T
DIRECCIÓN Y COORDINACIÓN DE ACTIVIDADES DE TIEMPO LIBRE EDUCATIVO 

INFANTIL Y JUVENIL
13 300 7,51 SI 83,76 29.289,00 17.573,40 11.715,60 51014 G/3221/470086/39144 Valle del Jalón Calatayud ZA

0211 METAFOR 2000 S.L. 01H Empresa Privada ADGD0208 A1 GESTION INTEGRADA DE RECURSOS HUMANOS 13 370 6,66 SI 83,345 32.034,60 19.220,76 12.813,84 51014 G/3221/470086/39144 Valle del Jalón Calatayud ZA

0211 METAFOR 2000 S.L. 01H Empresa Privada ADGD0208 A2 GESTION INTEGRADA DE RECURSOS HUMANOS 13 320 6,72 SI 83,345 27.955,20 16.773,12 11.182,08 51014 G/3221/470086/39144 Valle del Jalón Calatayud ZA

0212 240.346,60 144.207,96 96.138,64

0212 IZQUIERDO CENTRO DE INFORMATICA S.L. 01H Empresa Privada ADGG0208 A1 ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS EN LA RELACIÓN CON EL CLIENTE 13 350 6,69 SI 85,0125 30.439,50 18.263,70 12.175,80 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0212 IZQUIERDO CENTRO DE INFORMATICA S.L. 01H Empresa Privada ADGG0208 A2 ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS EN LA RELACIÓN CON EL CLIENTE 13 350 6,69 SI 85,0125 30.439,50 18.263,70 12.175,80 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0212 IZQUIERDO CENTRO DE INFORMATICA S.L. 01H Empresa Privada ADGG0208 LIA2 ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS EN LA RELACIÓN CON EL CLIENTE 13 130 8 SI 85,0125 13.520,00 8.112,00 5.408,00 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0212 IZQUIERDO CENTRO DE INFORMATICA S.L. 01H Empresa Privada COML0209 T ORGANIZACIÓN DEL TRANSPORTE Y LA DISTRIBUCIÓN 13 350 6,21 SI 84,1625 28.255,50 16.953,30 11.302,20 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0212 IZQUIERDO CENTRO DE INFORMATICA S.L. 01H Empresa Privada IFCT0210 T OPERACIÓN DE SISTEMAS INFORMATICOS 13 570 7,96 SI 84,01 58.983,60 35.390,16 23.593,44 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0212 IZQUIERDO CENTRO DE INFORMATICA S.L. 01H Empresa Privada SSCE0110 T DOCENCIA DE LA FORMACION PROFESIONAL PARA EL EMPLEO 13 350 7,47 SI 83,7575 33.988,50 20.393,10 13.595,40 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0212 IZQUIERDO CENTRO DE INFORMATICA S.L. 01H Empresa Privada IFCT0109 T SEGURIDAD INFORMATICA 13 430 8 SI 83,405 44.720,00 26.832,00 17.888,00 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0215 165.739,60 99.443,76 66.295,84

0215
LABORATORIO, ORGANIZACIÓN, GESTION, OPOS. Y SERVICIOS 

S.L.
01H Empresa Privada ADGG0408 T OPERACIONES AUXILIARES DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y GENERALES 13 400 6,63 SI 94,0175 34.476,00 20.685,60 13.790,40 51014 G/3221/470086/39144 Bajo ARAGON Alcañiz TE

0215
LABORATORIO, ORGANIZACIÓN, GESTION, OPOS. Y SERVICIOS 

S.L.
01H Empresa Privada ADGD0308 A1 ACTIVIDADES DE GESTION ADMINISTRATIVA 13 470 6,56 SI 93,7525 40.081,60 24.048,96 16.032,64 51014 G/3221/470086/39144 Bajo ARAGON Alcañiz TE

0215
LABORATORIO, ORGANIZACIÓN, GESTION, OPOS. Y SERVICIOS 

S.L.
01H Empresa Privada ADGD0308 A2 ACTIVIDADES DE GESTION ADMINISTRATIVA 13 350 6,68 SI 93,7525 30.394,00 18.236,40 12.157,60 51014 G/3221/470086/39144 Bajo ARAGON Alcañiz TE

0215
LABORATORIO, ORGANIZACIÓN, GESTION, OPOS. Y SERVICIOS 

S.L.
01H Empresa Privada ADGG0208 A1 ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS EN LA RELACIÓN CON EL CLIENTE 13 350 6,68 SI 92,7425 30.394,00 18.236,40 12.157,60 51014 G/3221/470086/39144 Bajo ARAGON Alcañiz TE

0215
LABORATORIO, ORGANIZACIÓN, GESTION, OPOS. Y SERVICIOS 

S.L.
01H Empresa Privada ADGG0208 A2 ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS EN LA RELACIÓN CON EL CLIENTE 13 350 6,68 SI 92,7425 30.394,00 18.236,40 12.157,60 51014 G/3221/470086/39144 Bajo ARAGON Alcañiz TE

0232 248.452,10 149.071,26 99.380,84

0232
PATRONATO CATOLICO BENEFICO SOCIAL NUESTRA SEÑORA DE 

LOS DOLORES
01H Sin Animo Lucro SSCE0212 T PROMOCIÓN PARA LA IGUALDAD EFECTIVA DE MUJERES Y HOMBRES 13 460 7,41 SI 83,558889 44.311,80 26.587,08 17.724,72 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0232
PATRONATO CATOLICO BENEFICO SOCIAL NUESTRA SEÑORA DE 

LOS DOLORES
01H Sin Animo Lucro SSCM0108 T LIMPIEZA DE SUPERFICIES Y MOBILIARIO EN EDIFICIOS Y LOCALES 13 160 6,21 SI 81,928889 12.916,80 7.750,08 5.166,72 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0232
PATRONATO CATOLICO BENEFICO SOCIAL NUESTRA SEÑORA DE 

LOS DOLORES
01H Sin Animo Lucro SSCI0109 T EMPLEO DOMÉSTICO 13 130 6,29 SI 81,791389 10.630,10 6.378,06 4.252,04 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0232
PATRONATO CATOLICO BENEFICO SOCIAL NUESTRA SEÑORA DE 

LOS DOLORES
01H Sin Animo Lucro SSCS0208 T

ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES 

SOCIALES
13 380 7,45 SI 81,538889 36.803,00 22.081,80 14.721,20 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0232
PATRONATO CATOLICO BENEFICO SOCIAL NUESTRA SEÑORA DE 

LOS DOLORES
01H Sin Animo Lucro HOTI0108 T PROMOCIÓN TURÍSTICA LOCAL E INFORMACION AL VISITANTE 13 580 6,43 SI 81,428889 48.482,20 29.089,32 19.392,88 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0232
PATRONATO CATOLICO BENEFICO SOCIAL NUESTRA SEÑORA DE 

LOS DOLORES
01H Sin Animo Lucro SSCG0111 T GESTION DE LLAMADAS DE TELEASISTENCIA 13 240 7,57 SI 81,211389 23.618,40 14.171,04 9.447,36 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0232
PATRONATO CATOLICO BENEFICO SOCIAL NUESTRA SEÑORA DE 

LOS DOLORES
01H Sin Animo Lucro ADGG0508 T OPERACIONES DE GRABACIÓN Y TRATAMIENTO DE DATOS Y DOCUMENTOS 13 370 6,66 SI 81,136389 32.034,60 19.220,76 12.813,84 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0232
PATRONATO CATOLICO BENEFICO SOCIAL NUESTRA SEÑORA DE 

LOS DOLORES
01H Sin Animo Lucro SSCB0110 T DINAMIZACIÓN, PROGRAMACIÓN Y DESARROLLO DE ACCIONES CULTURALES 13 410 7,44 NO 75,061389 39.655,20 23.793,12 15.862,08 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0234 240.243,90 144.146,34 96.097,56

0234 QUALITAS MANAGEMENT S.L. 01H Empresa Privada IFCT0209 T SISTEMAS MICROINFORMATICOS 13 570 7,96 SI 85,331786 58.983,60 35.390,16 23.593,44 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0234 QUALITAS MANAGEMENT S.L. 01H Empresa Privada SEAG0211 T GESTION AMBIENTAL 13 430 8 SI 84,581786 44.720,00 26.832,00 17.888,00 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0234 QUALITAS MANAGEMENT S.L. 01H Empresa Privada SSCE0110 T DOCENCIA DE LA FORMACION PROFESIONAL PARA EL EMPLEO 13 350 7,47 SI 84,294286 33.988,50 20.393,10 13.595,40 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0234 QUALITAS MANAGEMENT S.L. 01H Empresa Privada SSCE0212 T PROMOCIÓN PARA LA IGUALDAD EFECTIVA DE MUJERES Y HOMBRES 13 460 7,41 SI 84,191786 44.311,80 26.587,08 17.724,72 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0234 QUALITAS MANAGEMENT S.L. 01H Empresa Privada SEAG0109 T INTERPRETACIÓN Y EDUCACIÓN AMBIENTAL 13 430 8 NO 84,099286 44.720,00 26.832,00 17.888,00 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0234 QUALITAS MANAGEMENT S.L. 01H Empresa Privada ADGG0108 LIB1 ASISTENCIA A LA DIRECCIÓN 13 130 8 SI 83,974286 13.520,00 8.112,00 5.408,00 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0271 245.481,60 147.288,96 98.192,64

QUALITAS MANAGEMENT S.L.

PATRONATO CATOLICO BENEFICO SOCIAL NUESTRA SEÑORA DE LOS DOLORES

IZQUIERDO CENTRO DE INFORMATICA S.L.

FUNDACION CPA SALDUIE

LABORATORIO, ORGANIZACIÓN, GESTION, OPOS. Y SERVICIOS S.L.

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

E
le

n
a
 G

u
in

d
a
 V

ill
a
n
u
e
va

, 
D

ir
e
ct

o
ra

 G
e
re

n
te

, 
D

IR
E

C
C

IÓ
N

 D
E

L
 I

N
A

E
M

 e
l 1

5
/1

2
/2

0
2
2
.

D
o

cu
m

e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
9
R

1
U

Z
JU

5
C

1
1
3
0
1
P

F
I.



ANEXO I.2 - ACCIONES FORMATIVAS APROBADAS POR ENTIDAD.

CONVOCATORIA DESEMPLEADOS 2022. CERTIFICADOS PROFESIONALIDAD.

Cod. Ent. Entidad Centro Tipo Entidad
Cod. 

Especialidad

Cod. 

Curso
Especialidad

Alumnos/a

s
Horas Módulo

Área 

Prioritaria
PFE Subvención Total Subvención 2022 Subvención 2023 Aplicación Presupuestaria Zona Geografica Localidad Provincia

0271 FUNDACION CPA SALDUIE 01H Sin Animo Lucro AFDA0210 T ACONDICIONAMIENTO FÍSICO EN SALA DE ENTRENAMIENTO POLIVALENTE 13 480 7,78 SI 86,26 48.547,20 29.128,32 19.418,88 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0271 FUNDACION CPA SALDUIE 01H Sin Animo Lucro IMST0110 T OPERACIONES DE PRODUCCIÓN DE LABORATORIO DE IMAGEN 13 440 8 NO 86,01 45.760,00 27.456,00 18.304,00 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0271 FUNDACION CPA SALDUIE 01H Sin Animo Lucro AFDA0211 T ANIMACIÓN FÍSICO-DEPORTIVA Y RECREATIVA 13 480 6,06 NO 85,36 37.814,40 22.688,64 15.125,76 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0271 FUNDACION CPA SALDUIE 01H Sin Animo Lucro IMSE0109 T LUMINOTECNIA PARA EL ESPECTÁCULO EN VIVO 13 570 8 NO 65,1975 59.280,00 35.568,00 23.712,00 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0271 FUNDACION CPA SALDUIE 01H Sin Animo Lucro IMSV0308 T CÁMARA DE CINE, VIDEO Y TELEVISIÓN 13 520 8 NO 65,1975 54.080,00 32.448,00 21.632,00 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0274 473.240,30 283.944,18 189.296,12

0274 T & Z FORMACION, S.L. 02H Empresa Privada ADGG0508 T OPERACIONES DE GRABACIÓN Y TRATAMIENTO DE DATOS Y DOCUMENTOS 13 370 6,66 SI 91,316667 32.034,60 19.220,76 12.813,84 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0274 T & Z FORMACION, S.L. 02H Empresa Privada ADGD0308 A1 ACTIVIDADES DE GESTION ADMINISTRATIVA 13 470 6,57 SI 90,361667 40.142,70 24.085,62 16.057,08 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0274 T & Z FORMACION, S.L. 02H Empresa Privada ADGD0308 A2 ACTIVIDADES DE GESTION ADMINISTRATIVA 13 350 6,69 SI 90,361667 30.439,50 18.263,70 12.175,80 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0274 T & Z FORMACION, S.L. 02H Empresa Privada ADGG0208 A1 ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS EN LA RELACIÓN CON EL CLIENTE 13 350 6,69 SI 90,266667 30.439,50 18.263,70 12.175,80 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0274 T & Z FORMACION, S.L. 02H Empresa Privada ADGG0208 A2 ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS EN LA RELACIÓN CON EL CLIENTE 13 350 6,69 SI 90,266667 30.439,50 18.263,70 12.175,80 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0274 T & Z FORMACION, S.L. 02H Empresa Privada ADGD0108 T GESTION CONTABLE Y GESTION ADMINISTRATIVA PARA AUDITORÍA 13 560 6,51 SI 89,811667 47.392,80 28.435,68 18.957,12 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0274 T & Z FORMACION, S.L. 02H Empresa Privada ADGD0208 A1 GESTION INTEGRADA DE RECURSOS HUMANOS 13 370 6,66 SI 88,246667 32.034,60 19.220,76 12.813,84 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0274 T & Z FORMACION, S.L. 01H Empresa Privada SSCE0110 T DOCENCIA DE LA FORMACION PROFESIONAL PARA EL EMPLEO 13 350 7,47 SI 88,736667 33.988,50 20.393,10 13.595,40 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0274 T & Z FORMACION, S.L. 01H Empresa Privada IFCD0110 T CONFECCIÓN Y PUBLICACIÓN DE PÁGINAS WEB 13 490 8 SI 87,711667 50.960,00 30.576,00 20.384,00 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0274 T & Z FORMACION, S.L. 01H Empresa Privada ARGP0110 A1 TRATAMIENTO Y MAQUETACIÓN DE ELEMENTOS GRÁFICOS EN PREIMPRESIÓN 13 200 7,57 SI 87,239167 19.682,00 11.809,20 7.872,80 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0274 T & Z FORMACION, S.L. 01H Empresa Privada ARGP0110 A2 TRATAMIENTO Y MAQUETACIÓN DE ELEMENTOS GRÁFICOS EN PREIMPRESIÓN 13 320 7,48 SI 87,239167 31.116,80 18.670,08 12.446,72 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0274 T & Z FORMACION, S.L. 01H Empresa Privada ARGN0110 A1 DESARROLLO DE PRODUCTOS EDITORIALES MULTIMEDIA 13 210 7,56 SI 85,114167 20.638,80 12.383,28 8.255,52 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0274 T & Z FORMACION, S.L. 01H Empresa Privada ARGN0110 A2 DESARROLLO DE PRODUCTOS EDITORIALES MULTIMEDIA 13 300 7,49 SI 85,114167 29.211,00 17.526,60 11.684,40 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0274 T & Z FORMACION, S.L. 01H Empresa Privada SEAG0211 T GESTION AMBIENTAL 13 430 8 SI 83,696667 44.720,00 26.832,00 17.888,00 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0285 242.856,90 145.714,14 97.142,76

0285 SOCIEDAD ARAGONESA DE ASESORIA TECNICA S.L. 02H Empresa Privada ADGG0508 T OPERACIONES DE GRABACIÓN Y TRATAMIENTO DE DATOS Y DOCUMENTOS 13 370 6,66 SI 84,1875 32.034,60 19.220,76 12.813,84 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0285 SOCIEDAD ARAGONESA DE ASESORIA TECNICA S.L. 02H Empresa Privada ADGG0408 T OPERACIONES AUXILIARES DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y GENERALES 13 400 6,63 SI 83,46 34.476,00 20.685,60 13.790,40 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0285 SOCIEDAD ARAGONESA DE ASESORIA TECNICA S.L. 02H Empresa Privada COMT0411 LIA2 GESTION COMERCIAL DE VENTAS 13 130 8 SI 82,74 13.520,00 8.112,00 5.408,00 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0285 SOCIEDAD ARAGONESA DE ASESORIA TECNICA S.L. 02H Empresa Privada COMT0411 T GESTION COMERCIAL DE VENTAS 13 540 6,12 NO 82,74 42.962,40 25.777,44 17.184,96 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0285 SOCIEDAD ARAGONESA DE ASESORIA TECNICA S.L. 02H Empresa Privada SSCE0110 T DOCENCIA DE LA FORMACION PROFESIONAL PARA EL EMPLEO 13 350 7,47 SI 82,0075 33.988,50 20.393,10 13.595,40 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0285 SOCIEDAD ARAGONESA DE ASESORIA TECNICA S.L. 02H Empresa Privada COMM0110 A1 MARKETING Y COMPRAVENTA INTERNACIONAL 13 440 6,16 NO 78,7775 35.235,20 21.141,12 14.094,08 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0285 SOCIEDAD ARAGONESA DE ASESORIA TECNICA S.L. 02H Empresa Privada COMM0110 A2 MARKETING Y COMPRAVENTA INTERNACIONAL 13 290 6,26 NO 78,7775 23.600,20 14.160,12 9.440,08 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0285 SOCIEDAD ARAGONESA DE ASESORIA TECNICA S.L. 02H Empresa Privada COMM0110 LIB1 MARKETING Y COMPRAVENTA INTERNACIONAL 13 130 8 SI 78,7775 13.520,00 8.112,00 5.408,00 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0285 SOCIEDAD ARAGONESA DE ASESORIA TECNICA S.L. 02H Empresa Privada COMM0110 LNIB1 MARKETING Y COMPRAVENTA INTERNACIONAL 13 130 8 NO 78,7775 13.520,00 8.112,00 5.408,00 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0292 219.199,50 131.519,70 87.679,80

0292 MODEL- MISS S.L. 02H Empresa Privada IMPE0108 T SERVICIOS AUXILIARES DE ESTÉTICA 13 250 6,93 SI 72,945 22.522,50 13.513,50 9.009,00 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0292 MODEL- MISS S.L. 02H Empresa Privada IMPQ0108 T SERVICIOS AUXILIARES DE PELUQUERÍA 13 220 7,06 NO 72,3275 20.191,60 12.114,96 8.076,64 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0292 MODEL- MISS S.L. 02H Empresa Privada IMPE0210 T TRATAMIENTOS ESTÉTICOS 13 500 7,23 NO 71,9225 46.995,00 28.197,00 18.798,00 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0292 MODEL- MISS S.L. 02H Empresa Privada IMPP0108 T CUIDADOS ESTÉTICOS DE MANOS Y PIES 13 290 7,6 SI 71,9225 28.652,00 17.191,20 11.460,80 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0292 MODEL- MISS S.L. 02H Empresa Privada IMPQ0208 T PELUQUERÍA 13 600 7,12 SI 71,81 55.536,00 33.321,60 22.214,40 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0292 MODEL- MISS S.L. 02H Empresa Privada IMPE0109 T BRONCEADO, MAQUILLAJE Y DEPILACIÓN AVANZADA 13 480 7,26 NO 71,7975 45.302,40 27.181,44 18.120,96 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0305 176.226,70 105.736,02 70.490,68

0305 MENTORIZA, S. L. 01H Empresa Privada SSCB0209 T
DINAMIZACIÓN DE ACTIVIDADES DE TIEMPO LIBRE EDUCATIVO INFANTIL Y 

JUVENIL
13 160 7,69 SI 83,385 15.995,20 9.597,12 6.398,08 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0305 MENTORIZA, S. L. 01H Empresa Privada SSCS0208 T
ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES 

SOCIALES
13 380 7,45 SI 82,775 36.803,00 22.081,80 14.721,20 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0305 MENTORIZA, S. L. 01H Empresa Privada SSCE0110 T DOCENCIA DE LA FORMACION PROFESIONAL PARA EL EMPLEO 13 350 7,47 SI 81,4075 33.988,50 20.393,10 13.595,40 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0305 MENTORIZA, S. L. 01H Empresa Privada COMM0110 LIB1 MARKETING Y COMPRAVENTA INTERNACIONAL 13 130 8 SI 75,965 13.520,00 8.112,00 5.408,00 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

MENTORIZA, S. L.

T & Z FORMACION, S.L.

MODEL- MISS S.L.

SOCIEDAD ARAGONESA DE ASESORIA TECNICA S.L.

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

E
le

n
a
 G

u
in

d
a
 V

ill
a
n
u
e
va

, 
D

ir
e
ct

o
ra

 G
e
re

n
te

, 
D

IR
E

C
C

IÓ
N

 D
E

L
 I

N
A

E
M

 e
l 1

5
/1

2
/2

0
2
2
.

D
o

cu
m

e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
9
R

1
U

Z
JU

5
C

1
1
3
0
1
P

F
I.



ANEXO I.2 - ACCIONES FORMATIVAS APROBADAS POR ENTIDAD.

CONVOCATORIA DESEMPLEADOS 2022. CERTIFICADOS PROFESIONALIDAD.

Cod. Ent. Entidad Centro Tipo Entidad
Cod. 

Especialidad

Cod. 

Curso
Especialidad

Alumnos/a

s
Horas Módulo

Área 

Prioritaria
PFE Subvención Total Subvención 2022 Subvención 2023 Aplicación Presupuestaria Zona Geografica Localidad Provincia

0305 MENTORIZA, S. L. 01H Empresa Privada HOTG0208 A1 VENTA DE PRODUCTOS Y SERVICIOS TURÍSTICOS 13 260 8 SI 64,81 27.040,00 16.224,00 10.816,00 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0305 MENTORIZA, S. L. 01H Empresa Privada HOTG0208 A2 VENTA DE PRODUCTOS Y SERVICIOS TURÍSTICOS 13 340 8 SI 64,81 35.360,00 21.216,00 14.144,00 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0305 MENTORIZA, S. L. 01H Empresa Privada HOTG0208 LIA2 VENTA DE PRODUCTOS Y SERVICIOS TURÍSTICOS 13 130 8 SI 64,81 13.520,00 8.112,00 5.408,00 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0311 60.621,60 36.372,96 24.248,64

0311 AEPLAST PLASTIC AND ELECTRICAL ACTIVITY IBERICA, S.L. 01H Empresa Privada COMT0211 T ACTIVIDADES AUXILIARES DE COMERCIO 13 240 6,31 SI 85,62 19.687,20 11.812,32 7.874,88 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Cuarte de Huerva ZA

0311 AEPLAST PLASTIC AND ELECTRICAL ACTIVITY IBERICA, S.L. 01H Empresa Privada COML0110 T ACTIVIDADES AUXILIARES DE ALMACÉN 13 180 6,4 SI 85,4 14.976,00 8.985,60 5.990,40 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Cuarte de Huerva ZA

0311 AEPLAST PLASTIC AND ELECTRICAL ACTIVITY IBERICA, S.L. 01H Empresa Privada COML0309 T ORGANIZACIÓN Y GESTION DE ALMACENES 13 320 6,24 SI 85,125 25.958,40 15.575,04 10.383,36 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Cuarte de Huerva ZA

0313 265.359,90 159.215,94 106.143,96

0313 AUTO ESCUELA CATALUÑA S.L. 02H Empresa Privada COML0309 T ORGANIZACIÓN Y GESTION DE ALMACENES 13 320 6,24 SI 82,1425 25.958,40 15.575,04 10.383,36 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Utebo ZA

0313 AUTO ESCUELA CATALUÑA S.L. 01H Empresa Privada COMT0211 T ACTIVIDADES AUXILIARES DE COMERCIO 13 240 6,31 SI 87,581786 19.687,20 11.812,32 7.874,88 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0313 AUTO ESCUELA CATALUÑA S.L. 01H Empresa Privada COMT0112 T ACTIVIDADES DE GESTION DEL PEQUEÑO COMERCIO 13 460 6,15 SI 86,721786 36.777,00 22.066,20 14.710,80 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0313 AUTO ESCUELA CATALUÑA S.L. 01H Empresa Privada COML0110 T ACTIVIDADES AUXILIARES DE ALMACÉN 13 180 6,4 SI 86,694286 14.976,00 8.985,60 5.990,40 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0313 AUTO ESCUELA CATALUÑA S.L. 01H Empresa Privada ADGG0408 T OPERACIONES AUXILIARES DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y GENERALES 13 400 6,63 SI 86,549286 34.476,00 20.685,60 13.790,40 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0313 AUTO ESCUELA CATALUÑA S.L. 01H Empresa Privada COMV0108 T ACTIVIDADES DE VENTA 13 520 6,12 SI 86,239286 41.371,20 24.822,72 16.548,48 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0313 AUTO ESCUELA CATALUÑA S.L. 01H Empresa Privada COML0210 T GESTION Y CONTROL DEL APROVISIONAMIENTO 13 380 6,19 SI 86,224286 30.578,60 18.347,16 12.231,44 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0313 AUTO ESCUELA CATALUÑA S.L. 01H Empresa Privada COML0209 T ORGANIZACIÓN DEL TRANSPORTE Y LA DISTRIBUCIÓN 13 350 6,21 SI 85,564286 28.255,50 16.953,30 11.302,20 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0313 AUTO ESCUELA CATALUÑA S.L. 01H Empresa Privada TMVI0208 T
CONDUCCIÓN DE VEHÍCULOS PESADOS DE TRANSPORTE DE MERCANCÍAS POR 

CARRETERA
13 320 8 SI 83,411786 33.280,00 19.968,00 13.312,00 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0314 90.529,40 54.317,64 36.211,76

0314
ESCUELA ARAGONESA DE NATURISMO Y TERAPIAS 

ALTERNATIVAS S.L.
01H Empresa Privada IMPE0210 T TRATAMIENTOS ESTÉTICOS 13 500 7,23 NO 70,3975 46.995,00 28.197,00 18.798,00 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0314
ESCUELA ARAGONESA DE NATURISMO Y TERAPIAS 

ALTERNATIVAS S.L.
01H Empresa Privada IMPE0110 T MASAJES ESTÉTICOS Y TECNICAS SENSORIALES ASOCIADAS 13 460 7,28 NO 69,3975 43.534,40 26.120,64 17.413,76 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0315 203.184,80 121.910,88 81.273,92

0315 CENTRO DE ENSEÑANZAS TECNICAS Y ADMINISTRATIVAS S.L. 01H Empresa Privada IFCD0110 T CONFECCIÓN Y PUBLICACIÓN DE PÁGINAS WEB 13 490 8 SI 81,2575 50.960,00 30.576,00 20.384,00 51014 G/3221/470086/39144 Valle del Jalón
Almunia de Doña 

Godina, La
ZA

0315 CENTRO DE ENSEÑANZAS TECNICAS Y ADMINISTRATIVAS S.L. 01H Empresa Privada SSCB0209 T
DINAMIZACIÓN DE ACTIVIDADES DE TIEMPO LIBRE EDUCATIVO INFANTIL Y 

JUVENIL
13 160 7,69 SI 80,335 15.995,20 9.597,12 6.398,08 51014 G/3221/470086/39144 Valle del Jalón

Almunia de Doña 

Godina, La
ZA

0315 CENTRO DE ENSEÑANZAS TECNICAS Y ADMINISTRATIVAS S.L. 01H Empresa Privada COML0309 T ORGANIZACIÓN Y GESTION DE ALMACENES 13 320 6,24 SI 79,6925 25.958,40 15.575,04 10.383,36 51014 G/3221/470086/39144 Valle del Jalón
Almunia de Doña 

Godina, La
ZA

0315 CENTRO DE ENSEÑANZAS TECNICAS Y ADMINISTRATIVAS S.L. 01H Empresa Privada SSCS0208 T
ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES 

SOCIALES
13 380 7,45 SI 79,0875 36.803,00 22.081,80 14.721,20 51014 G/3221/470086/39144 Valle del Jalón

Almunia de Doña 

Godina, La
ZA

0315 CENTRO DE ENSEÑANZAS TECNICAS Y ADMINISTRATIVAS S.L. 01H Empresa Privada SSCG0111 T GESTION DE LLAMADAS DE TELEASISTENCIA 13 240 7,57 SI 78,3225 23.618,40 14.171,04 9.447,36 51014 G/3221/470086/39144 Valle del Jalón
Almunia de Doña 

Godina, La
ZA

0315 CENTRO DE ENSEÑANZAS TECNICAS Y ADMINISTRATIVAS S.L. 01H Empresa Privada ARGN0110 A2 DESARROLLO DE PRODUCTOS EDITORIALES MULTIMEDIA 13 300 7,49 SI 64,5725 29.211,00 17.526,60 11.684,40 51014 G/3221/470086/39144 Valle del Jalón
Almunia de Doña 

Godina, La
ZA

0315 CENTRO DE ENSEÑANZAS TECNICAS Y ADMINISTRATIVAS S.L. 01H Empresa Privada ARGN0110 A1 DESARROLLO DE PRODUCTOS EDITORIALES MULTIMEDIA 13 210 7,56 SI 64,5725 20.638,80 12.383,28 8.255,52 51014 G/3221/470086/39144 Valle del Jalón
Almunia de Doña 

Godina, La
ZA

0324 GERARDO GARCIA GRAN 181.126,40 108.675,84 72.450,56

0324 GERARDO GARCIA GRAN 01H Empresa Privada HOTR0208 T OPERACIONES BÁSICAS DE RESTAURANTE Y BAR 13 220 6,83 SI 71,6975 19.533,80 11.720,28 7.813,52 51014 G/3221/470086/39144 Valle del Jalón Calatayud ZA

0324 GERARDO GARCIA GRAN 01H Empresa Privada HOTR0508 T SERVICIOS DE BAR Y CAFETERÍA 13 570 7,98 SI 68,97 59.131,80 35.479,08 23.652,72 51014 G/3221/470086/39144 Valle del Jalón Calatayud ZA

0324 GERARDO GARCIA GRAN 01H Empresa Privada HOTR0408 A2 COCINA 13 420 8 SI 68,6575 43.680,00 26.208,00 17.472,00 51014 G/3221/470086/39144 Valle del Jalón Calatayud ZA

0324 GERARDO GARCIA GRAN 01H Empresa Privada HOTR0408 A1 COCINA 13 330 8 SI 68,6575 34.320,00 20.592,00 13.728,00 51014 G/3221/470086/39144 Valle del Jalón Calatayud ZA

0324 GERARDO GARCIA GRAN 01H Empresa Privada HOTR0108 T OPERACIONES BÁSICAS DE COCINA 13 280 6,72 SI 66,2475 24.460,80 14.676,48 9.784,32 51014 G/3221/470086/39144 Valle del Jalón Calatayud ZA

0329 133.013,40 79.808,04 53.205,36

0329 PLUS ULTRA FORMACION, S.L. 01H Empresa Privada ADGD0308 A1 ACTIVIDADES DE GESTION ADMINISTRATIVA 13 470 6,57 SI 76,3575 40.142,70 24.085,62 16.057,08 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0329 PLUS ULTRA FORMACION, S.L. 01H Empresa Privada ADGD0308 A2 ACTIVIDADES DE GESTION ADMINISTRATIVA 13 350 6,69 SI 76,3575 30.439,50 18.263,70 12.175,80 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0329 PLUS ULTRA FORMACION, S.L. 01H Empresa Privada ADGD0110 A1 ASISTENCIA EN LA GESTION DE LOS PROCEDIMIENTOS TRIBUTARIOS 13 400 6,63 SI 72,9725 34.476,00 20.685,60 13.790,40 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0329 PLUS ULTRA FORMACION, S.L. 01H Empresa Privada ADGD0110 A2 ASISTENCIA EN LA GESTION DE LOS PROCEDIMIENTOS TRIBUTARIOS 13 320 6,72 SI 72,9725 27.955,20 16.773,12 11.182,08 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0333 SISTEMAS INFORMATICOS AYUB S.L. 197.971,80 118.783,08 79.188,72

0333 SISTEMAS INFORMATICOS AYUB S.L. 01H Empresa Privada ADGG0508 T OPERACIONES DE GRABACIÓN Y TRATAMIENTO DE DATOS Y DOCUMENTOS 13 370 6,66 SI 89,075 32.034,60 19.220,76 12.813,84 51014 G/3221/470086/39144 Valle del Jalón Calatayud ZA

0333 SISTEMAS INFORMATICOS AYUB S.L. 01H Empresa Privada ADGG0408 T OPERACIONES AUXILIARES DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y GENERALES 13 400 6,63 SI 88,4725 34.476,00 20.685,60 13.790,40 51014 G/3221/470086/39144 Valle del Jalón Calatayud ZA

CENTRO DE ENSEÑANZAS TECNICAS Y ADMINISTRATIVAS S.L.

PLUS ULTRA FORMACION, S.L.

ESCUELA ARAGONESA DE NATURISMO Y TERAPIAS ALTERNATIVAS S.L.

AUTO ESCUELA CATALUÑA S.L.

AEPLAST PLASTIC AND ELECTRICAL ACTIVITY IBERICA, S.L.

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

E
le

n
a
 G

u
in

d
a
 V

ill
a
n
u
e
va

, 
D

ir
e
ct

o
ra

 G
e
re

n
te

, 
D

IR
E

C
C

IÓ
N

 D
E

L
 I

N
A

E
M

 e
l 1

5
/1

2
/2

0
2
2
.

D
o

cu
m

e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
9
R

1
U

Z
JU

5
C

1
1
3
0
1
P

F
I.



ANEXO I.2 - ACCIONES FORMATIVAS APROBADAS POR ENTIDAD.

CONVOCATORIA DESEMPLEADOS 2022. CERTIFICADOS PROFESIONALIDAD.

Cod. Ent. Entidad Centro Tipo Entidad
Cod. 

Especialidad

Cod. 

Curso
Especialidad

Alumnos/a

s
Horas Módulo

Área 

Prioritaria
PFE Subvención Total Subvención 2022 Subvención 2023 Aplicación Presupuestaria Zona Geografica Localidad Provincia

0333 SISTEMAS INFORMATICOS AYUB S.L. 01H Empresa Privada ADGD0308 A2 ACTIVIDADES DE GESTION ADMINISTRATIVA 13 350 6,69 SI 87,9325 30.439,50 18.263,70 12.175,80 51014 G/3221/470086/39144 Valle del Jalón Calatayud ZA

0333 SISTEMAS INFORMATICOS AYUB S.L. 01H Empresa Privada ADGD0308 A1 ACTIVIDADES DE GESTION ADMINISTRATIVA 13 470 6,57 SI 87,9325 40.142,70 24.085,62 16.057,08 51014 G/3221/470086/39144 Valle del Jalón Calatayud ZA

0333 SISTEMAS INFORMATICOS AYUB S.L. 01H Empresa Privada ADGG0208 A2 ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS EN LA RELACIÓN CON EL CLIENTE 13 350 6,69 SI 87,8375 30.439,50 18.263,70 12.175,80 51014 G/3221/470086/39144 Valle del Jalón Calatayud ZA

0333 SISTEMAS INFORMATICOS AYUB S.L. 01H Empresa Privada ADGG0208 A1 ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS EN LA RELACIÓN CON EL CLIENTE 13 350 6,69 SI 87,8375 30.439,50 18.263,70 12.175,80 51014 G/3221/470086/39144 Valle del Jalón Calatayud ZA

0335 103.184,90 61.910,94 41.273,96

0335 FUNDACION EL TRANVIA 05H Sin Animo Lucro ADGG0408 T OPERACIONES AUXILIARES DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y GENERALES 13 400 6,63 SI 84,785 34.476,00 20.685,60 13.790,40 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0335 FUNDACION EL TRANVIA 05H Sin Animo Lucro SSCM0108 T LIMPIEZA DE SUPERFICIES Y MOBILIARIO EN EDIFICIOS Y LOCALES 13 160 6,21 SI 65,74 12.916,80 7.750,08 5.166,72 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0335 FUNDACION EL TRANVIA 01H Sin Animo Lucro SSCB0209 T
DINAMIZACIÓN DE ACTIVIDADES DE TIEMPO LIBRE EDUCATIVO INFANTIL Y 

JUVENIL
13 160 7,69 SI 85,8975 15.995,20 9.597,12 6.398,08 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0335 FUNDACION EL TRANVIA 01H Sin Animo Lucro SSCM0108 T LIMPIEZA DE SUPERFICIES Y MOBILIARIO EN EDIFICIOS Y LOCALES 13 160 6,21 SI 85,765 12.916,80 7.750,08 5.166,72 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0335 FUNDACION EL TRANVIA 01H Sin Animo Lucro HOTA0108 T OPERACIONES BÁSICAS DE PISOS EN ALOJAMIENTOS 13 310 6,67 SI 83,4075 26.880,10 16.128,06 10.752,04 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0338 214.110,00 128.466,00 85.644,00

0338 ORDESACTIVA, S.L. 02H Empresa Privada ELEQ0111 T
OPERACIONES AUXILIARES DE MONTAJE Y MANTENIMIENTO DE EQUIPOS 

ELÉCTRICOS Y ELECTRÓNICOS.
13 320 7,1 SI 90,929167 29.536,00 17.721,60 11.814,40 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0338 ORDESACTIVA, S.L. 02H Empresa Privada COMT0211 T ACTIVIDADES AUXILIARES DE COMERCIO 13 240 6,31 SI 90,461667 19.687,20 11.812,32 7.874,88 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0338 ORDESACTIVA, S.L. 02H Empresa Privada SSCM0108 T LIMPIEZA DE SUPERFICIES Y MOBILIARIO EN EDIFICIOS Y LOCALES 13 160 6,21 SI 90,081667 12.916,80 7.750,08 5.166,72 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0338 ORDESACTIVA, S.L. 02H Empresa Privada FMEE0108 T OPERACIONES AUXILIARES DE FABRICACIÓN MECÁNICA 13 410 8 SI 89,071667 42.640,00 25.584,00 17.056,00 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0338 ORDESACTIVA, S.L. 02H Empresa Privada SEAG0209 T LIMPIEZA EN ESPACIOS ABIERTOS E INSTALACIONES INDUSTRIALES 13 140 6,7 SI 88,964167 12.194,00 7.316,40 4.877,60 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0338 ORDESACTIVA, S.L. 02H Empresa Privada COML0110 T ACTIVIDADES AUXILIARES DE ALMACÉN 13 180 6,4 SI 88,896667 14.976,00 8.985,60 5.990,40 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0338 ORDESACTIVA, S.L. 02H Empresa Privada FMEC0110 A1 SOLDADURA CON ELECTRODO REVESTIDO Y TIG 13 410 8 SI 87,194167 42.640,00 25.584,00 17.056,00 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0338 ORDESACTIVA, S.L. 02H Empresa Privada FMEC0110 A2 SOLDADURA CON ELECTRODO REVESTIDO Y TIG 13 380 8 SI 87,194167 39.520,00 23.712,00 15.808,00 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0340 182.175,50 109.305,30 72.870,20

0340 TARAZONA FORMACION, S.L. 01H Empresa Privada IMAI0108 T OPERACIONES DE FONTANERÍA Y CALEFACCION-CLIMATIZACIÓN DOMÉSTICA 13 330 8 SI 75,618 34.320,00 20.592,00 13.728,00 51014 G/3221/470086/39144 Alto Ebro Tarazona ZA

0340 TARAZONA FORMACION, S.L. 01H Empresa Privada COML0209 T ORGANIZACIÓN DEL TRANSPORTE Y LA DISTRIBUCIÓN 13 350 6,21 SI 75,013 28.255,50 16.953,30 11.302,20 51014 G/3221/470086/39144 Alto Ebro Tarazona ZA

0340 TARAZONA FORMACION, S.L. 01H Empresa Privada ELEE0109 A1
MONTAJE Y MANTENIMIENTO DE INSTALACIONES ELÉCTRICAS DE BAJA 

TENSIÓN
13 530 8 SI 74,608 55.120,00 33.072,00 22.048,00 51014 G/3221/470086/39144 Alto Ebro Tarazona ZA

0340 TARAZONA FORMACION, S.L. 01H Empresa Privada ELEE0109 A2
MONTAJE Y MANTENIMIENTO DE INSTALACIONES ELÉCTRICAS DE BAJA 

TENSIÓN
13 360 8 SI 74,608 37.440,00 22.464,00 14.976,00 51014 G/3221/470086/39144 Alto Ebro Tarazona ZA

0340 TARAZONA FORMACION, S.L. 01H Empresa Privada COML0109 LIA2 TRÁFICO DE MERCANCÍAS POR CARRETERA 13 130 8 SI 61,298 13.520,00 8.112,00 5.408,00 51014 G/3221/470086/39144 Alto Ebro Tarazona ZA

0340 TARAZONA FORMACION, S.L. 01H Empresa Privada ADGG0208 LIA2 ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS EN LA RELACIÓN CON EL CLIENTE 13 130 8 SI 75,863 13.520,00 8.112,00 5.408,00 51014 G/3221/470086/39144 Alto Ebro Tarazona ZA

0342 190.635,90 114.381,54 76.254,36

0342 INAGROPEC S.L. 01H Empresa Privada AFDA0209 T GUÍA POR ITINERARIOS ECUESTRES EN EL MEDIO NATURAL 13 510 7,77 NO 64,585 51.515,10 30.909,06 20.606,04 51014 G/3221/470086/39144 Alto Ebro
Ejea de los 

Caballeros
ZA

0342 INAGROPEC S.L. 01H Empresa Privada IFCT0209 T SISTEMAS MICROINFORMATICOS 13 570 7,96 SI 72,943 58.983,60 35.390,16 23.593,44 51014 G/3221/470086/39144 Alto Ebro
Ejea de los 

Caballeros
ZA

0342 INAGROPEC S.L. 01H Empresa Privada ADGD0308 A1 ACTIVIDADES DE GESTION ADMINISTRATIVA 13 470 6,57 SI 77,370 40.142,70 24.085,62 16.057,08 51014 G/3221/470086/39144 Alto Ebro
Ejea de los 

Caballeros
ZA

0342 INAGROPEC S.L. 01H Empresa Privada ADGD0308 A2 ACTIVIDADES DE GESTION ADMINISTRATIVA 13 350 6,69 SI 77,370 30.439,50 18.263,70 12.175,80 51014 G/3221/470086/39144 Alto Ebro
Ejea de los 

Caballeros
ZA

0342 INAGROPEC S.L. 01H Empresa Privada ADGD0308 A3 ACTIVIDADES DE GESTION ADMINISTRATIVA 13 100 7,35 NO 77,370 9.555,00 5.733,00 3.822,00 51014 G/3221/470086/39144 Alto Ebro
Ejea de los 

Caballeros
ZA

0347 CENTRO DE ESTUDIOS SCIO SA 92.341,60 55.404,96 36.936,64

0347 CENTRO DE ESTUDIOS SCIO SA 01H Empresa Privada ADGG0508 T OPERACIONES DE GRABACIÓN Y TRATAMIENTO DE DATOS Y DOCUMENTOS 13 370 6,68 SI 81 32.130,80 19.278,48 12.852,32 51014 G/3221/470086/39144
Centro de 

Huesca
Huesca HU

0347 CENTRO DE ESTUDIOS SCIO SA 01H Empresa Privada ADGD0208 A1 GESTION INTEGRADA DE RECURSOS HUMANOS 13 370 6,68 SI 79,1575 32.130,80 19.278,48 12.852,32 51014 G/3221/470086/39144
Centro de 

Huesca
Huesca HU

0347 CENTRO DE ESTUDIOS SCIO SA 01H Empresa Privada ADGD0208 A2 GESTION INTEGRADA DE RECURSOS HUMANOS 13 320 6,75 SI 79,1575 28.080,00 16.848,00 11.232,00 51014 G/3221/470086/39144
Centro de 

Huesca
Huesca HU

0358 IRICIBAR GÓMEZ, JUAN JOSÉ 132.433,60 79.460,16 52.973,44

0358 IRICIBAR GÓMEZ, JUAN JOSÉ 02H Empresa Privada ELEQ0111 T
OPERACIONES AUXILIARES DE MONTAJE Y MANTENIMIENTO DE EQUIPOS 

ELÉCTRICOS Y ELECTRÓNICOS.
13 320 7,14 SI 66,0225 29.702,40 17.821,44 11.880,96 51014 G/3221/470086/39144

Somontano y 

Cinca
Binéfar HU

0358 IRICIBAR GÓMEZ, JUAN JOSÉ 02H Empresa Privada FMEE0108 T OPERACIONES AUXILIARES DE FABRICACIÓN MECÁNICA 13 410 8 SI 65,85 42.640,00 25.584,00 17.056,00 51014 G/3221/470086/39144
Somontano y 

Cinca
Binéfar HU

0358 IRICIBAR GÓMEZ, JUAN JOSÉ 02H Empresa Privada TMVL0109 T
OPERACIONES AUXILIARES DE MANTENIMIENTO DE CARROCERÍAS DE 

VEHICULOS
13 280 7,08 SI 65,57 25.771,20 15.462,72 10.308,48 51014 G/3221/470086/39144

Somontano y 

Cinca
Binéfar HU

0358 IRICIBAR GÓMEZ, JUAN JOSÉ 02H Empresa Privada IMAI0108 T OPERACIONES DE FONTANERÍA Y CALEFACCION-CLIMATIZACIÓN DOMÉSTICA 13 330 8 SI 63,84 34.320,00 20.592,00 13.728,00 51014 G/3221/470086/39144
Somontano y 

Cinca
Binéfar HU

INAGROPEC S.L.

TARAZONA FORMACION, S.L.

ORDESACTIVA, S.L.

FUNDACION EL TRANVIA

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

E
le

n
a
 G

u
in

d
a
 V

ill
a
n
u
e
va

, 
D

ir
e
ct

o
ra

 G
e
re

n
te

, 
D

IR
E

C
C

IÓ
N

 D
E

L
 I

N
A

E
M

 e
l 1

5
/1

2
/2

0
2
2
.

D
o

cu
m

e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
9
R

1
U

Z
JU

5
C

1
1
3
0
1
P

F
I.



ANEXO I.2 - ACCIONES FORMATIVAS APROBADAS POR ENTIDAD.

CONVOCATORIA DESEMPLEADOS 2022. CERTIFICADOS PROFESIONALIDAD.

Cod. Ent. Entidad Centro Tipo Entidad
Cod. 

Especialidad

Cod. 

Curso
Especialidad

Alumnos/a

s
Horas Módulo

Área 

Prioritaria
PFE Subvención Total Subvención 2022 Subvención 2023 Aplicación Presupuestaria Zona Geografica Localidad Provincia

0380 AUTOESCUELA TUROLENSE, S.L. 33.280,00 19.968,00 13.312,00

0380 AUTOESCUELA TUROLENSE, SL 01H Empresa Privada TMVI0208 T
CONDUCCIÓN DE VEHÍCULOS PESADOS DE TRANSPORTE DE MERCANCÍAS POR 

CARRETERA
13 320 8 SI 62,615 33.280,00 19.968,00 13.312,00 51034 G/3221/470086/39144 Alto Teruel Teruel TE 

0381 INGENIERÍA Y SERVICIOS CÁRNICOS S.L. 65.743,60 39.446,16 26.297,44

0381 INGENIERIA Y SERVICIOS CARNICOS SL 01H Empresa Privada INAI0108 T CARNICERÍA Y ELABORACIÓN DE PRODUCTOS CÁRNICOS 13 440 8 SI 87,520 45.760,00 27.456,00 18.304,00 51027 G/3221/470086/39144 Alto Teruel Teruel TE 

0381 INGENIERIA Y SERVICIOS CARNICOS SL 01H Empresa Privada INAQ0108 T
OPERACIONES AUXILIARES DE MANTENIMIENTO Y TRANSPORTE INTERNO EN 

LA INDUSTRIA ALIMENTARIA
13 210 7,32 SI 85,373 19.983,60 11.990,16 7.993,44 51028 G/3221/470086/39144 Alto Teruel Teruel TE 

0386 INSTITUTO TUROLENSE DE FORMACION EMPRESARIAL S.L. 35.807,20 21.484,32 14.322,88

0386 INSTITUTO TUROLENSE DE FORMACION EMPRESARIAL SL 02H Empresa Privada COMT0211 T ACTIVIDADES AUXILIARES DE COMERCIO 13 240 6,31 SI 79,433 19.687,20 11.812,32 7.874,88 51023 G/3221/470086/39144 Alto Teruel Teruel TE 

0386 INSTITUTO TUROLENSE DE FORMACION EMPRESARIAL SL 02H Empresa Privada SSCB0209 T
DINAMIZACIÓN DE ACTIVIDADES DE TIEMPO LIBRE EDUCATIVO INFANTIL Y 

JUVENIL
13 160 7,75 SI 79,428 16.120,00 9.672,00 6.448,00 51031 G/3221/470086/39144 Alto Teruel Teruel TE 

0389 203.015,80 121.809,48 81.206,32

0389 SEAS, ESTUDIOS SUPERIORES ABIERTOS S.A.U. 02H Empresa Privada COML0309 T ORGANIZACIÓN Y GESTION DE ALMACENES 13 320 6,24 SI 82,3925 25.958,40 15.575,04 10.383,36 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0389 SEAS, ESTUDIOS SUPERIORES ABIERTOS S.A.U. 02H Empresa Privada COML0210 T GESTION Y CONTROL DEL APROVISIONAMIENTO 13 380 6,19 SI 81,71 30.578,60 18.347,16 12.231,44 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0389 SEAS, ESTUDIOS SUPERIORES ABIERTOS S.A.U. 02H Empresa Privada IFCT0109 T SEGURIDAD INFORMATICA 13 430 8 SI 81,48 44.720,00 26.832,00 17.888,00 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0389 SEAS, ESTUDIOS SUPERIORES ABIERTOS S.A.U. 02H Empresa Privada IFCD0110 T CONFECCIÓN Y PUBLICACIÓN DE PÁGINAS WEB 13 490 8 SI 81,3475 50.960,00 30.576,00 20.384,00 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0389 SEAS, ESTUDIOS SUPERIORES ABIERTOS S.A.U. 02H Empresa Privada ARGP0110 A1 TRATAMIENTO Y MAQUETACIÓN DE ELEMENTOS GRÁFICOS EN PREIMPRESIÓN 13 200 7,57 SI 76,21 19.682,00 11.809,20 7.872,80 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0389 SEAS, ESTUDIOS SUPERIORES ABIERTOS S.A.U. 02H Empresa Privada ARGP0110 A2 TRATAMIENTO Y MAQUETACIÓN DE ELEMENTOS GRÁFICOS EN PREIMPRESIÓN 13 320 7,48 SI 76,21 31.116,80 18.670,08 12.446,72 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0393 190.830,90 114.498,54 76.332,36

0393 WORKING FORMACION INTEGRAL S.L. 01H Empresa Privada SSCE0110 T DOCENCIA DE LA FORMACION PROFESIONAL PARA EL EMPLEO 13 350 7,47 SI 71,9575 33.988,50 20.393,10 13.595,40 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0393 WORKING FORMACION INTEGRAL S.L. 01H Empresa Privada SSCI0209 T GESTION Y ORGANIZACIÓN DE EQUIPOS DE LIMPIEZA 13 310 7,5 SI 71,71 30.225,00 18.135,00 12.090,00 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0393 WORKING FORMACION INTEGRAL S.L. 01H Empresa Privada SSCI0209 T GESTION Y ORGANIZACIÓN DE EQUIPOS DE LIMPIEZA 13 310 7,5 SI 71,71 30.225,00 18.135,00 12.090,00 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0393 WORKING FORMACION INTEGRAL S.L. 01H Empresa Privada SEAG0209 T LIMPIEZA EN ESPACIOS ABIERTOS E INSTALACIONES INDUSTRIALES 13 140 6,7 SI 71,6325 12.194,00 7.316,40 4.877,60 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0393 WORKING FORMACION INTEGRAL S.L. 01H Empresa Privada COML0309 T ORGANIZACIÓN Y GESTION DE ALMACENES 13 320 6,24 SI 71,33 25.958,40 15.575,04 10.383,36 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0393 WORKING FORMACION INTEGRAL S.L. 01H Empresa Privada SEAG0108 T GESTION DE RESIDUOS URBANOS E INDUSTRIALES 13 280 8 SI 69,425 29.120,00 17.472,00 11.648,00 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0393 WORKING FORMACION INTEGRAL S.L. 01H Empresa Privada SEAG0108 T GESTION DE RESIDUOS URBANOS E INDUSTRIALES 13 280 8 SI 69,425 29.120,00 17.472,00 11.648,00 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0411 247.791,70 148.675,02 99.116,68

0411 OBRA DIOCESANA SANTO DOMINGO DE SILOS 01H Sin Animo Lucro SANT0108 T ATENCIÓN SANITARIA A MÚLTIPLES VÍCTIMAS Y CATÁSTROFES 13 350 7,79 SI 79,185 35.444,50 21.266,70 14.177,80 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0411 OBRA DIOCESANA SANTO DOMINGO DE SILOS 01H Sin Animo Lucro SSCB0209 T
DINAMIZACIÓN DE ACTIVIDADES DE TIEMPO LIBRE EDUCATIVO INFANTIL Y 

JUVENIL
13 160 7,69 SI 77,4975 15.995,20 9.597,12 6.398,08 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0411 OBRA DIOCESANA SANTO DOMINGO DE SILOS 01H Sin Animo Lucro SSCS0208 T
ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES 

SOCIALES
13 380 7,45 SI 76,7625 36.803,00 22.081,80 14.721,20 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0411 OBRA DIOCESANA SANTO DOMINGO DE SILOS 01H Sin Animo Lucro TMVG0109 T
OPERACIONES AUXILIARES DE MANTENIMIENTO EN ELECTROMECANICA DE 

VEHICULOS
13 280 7,07 SI 76,665 25.734,80 15.440,88 10.293,92 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0411 OBRA DIOCESANA SANTO DOMINGO DE SILOS 01H Sin Animo Lucro SANT0208 T TRANSPORTE SANITARIO 13 410 7,74 SI 75,7775 41.254,20 24.752,52 16.501,68 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0411 OBRA DIOCESANA SANTO DOMINGO DE SILOS 01H Sin Animo Lucro ELEE0109 A1
MONTAJE Y MANTENIMIENTO DE INSTALACIONES ELÉCTRICAS DE BAJA 

TENSIÓN
13 530 8 SI 72,62 55.120,00 33.072,00 22.048,00 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0411 OBRA DIOCESANA SANTO DOMINGO DE SILOS 01H Sin Animo Lucro ELEE0109 A2
MONTAJE Y MANTENIMIENTO DE INSTALACIONES ELÉCTRICAS DE BAJA 

TENSIÓN
13 360 8 SI 72,62 37.440,00 22.464,00 14.976,00 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0416 23.546,90 14.128,14 9.418,76

0416 TIEBEL SOCIEDAD COOPERATIVA 01H Sin Animo Lucro SSCM0108 T LIMPIEZA DE SUPERFICIES Y MOBILIARIO EN EDIFICIOS Y LOCALES 13 160 6,21 SI 86,9325 12.916,80 7.750,08 5.166,72 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0416 TIEBEL SOCIEDAD COOPERATIVA 01H Sin Animo Lucro SSCI0109 T EMPLEO DOMÉSTICO 13 130 6,29 SI 86,4625 10.630,10 6.378,06 4.252,04 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0422 140.502,70 84.301,62 56.201,08

0422 ARAGON 21, S.L. 01H Empresa Privada SSCM0108 T LIMPIEZA DE SUPERFICIES Y MOBILIARIO EN EDIFICIOS Y LOCALES 13 160 6,21 SI 83,915 12.916,80 7.750,08 5.166,72 51014 G/3221/470086/39144 Pirineo Sabiñánigo HU

0422 ARAGON 21, S.L. 01H Empresa Privada ADGG0408 T OPERACIONES AUXILIARES DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y GENERALES 13 400 6,64 SI 82,96 34.528,00 20.716,80 13.811,20 51014 G/3221/470086/39144 Pirineo Sabiñánigo HU

0422 ARAGON 21, S.L. 01H Empresa Privada COMT0211 T ACTIVIDADES AUXILIARES DE COMERCIO 13 240 6,27 SI 82,67 19.562,40 11.737,44 7.824,96 51014 G/3221/470086/39144 Pirineo Sabiñánigo HU

0422 ARAGON 21, S.L. 01H Empresa Privada COML0110 T ACTIVIDADES AUXILIARES DE ALMACÉN 13 180 6,36 SI 82,355 14.882,40 8.929,44 5.952,96 51014 G/3221/470086/39144 Pirineo Sabiñánigo HU

0422 ARAGON 21, S.L. 01H Empresa Privada HOTR0508 T SERVICIOS DE BAR Y CAFETERÍA 13 570 7,91 SI 60,52 €58.613,10 €35.167,86 €23.445,24 51014 G/3221/470086/39144 Pirineo Sabiñánigo HU

0423 244.103,60 146.462,16 97.641,44

0423 SERRANO FARADUES CONSULTORES INGENIEROS, S.L. 01H Empresa Privada IFCT0209 T SISTEMAS MICROINFORMATICOS 13 570 7,96 SI 84,5675 58.983,60 35.390,16 23.593,44 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0423 SERRANO FARADUES CONSULTORES INGENIEROS, S.L. 01H Empresa Privada ADGD0210 A1 CREACIÓN Y GESTION DE MICROEMPRESAS 13 220 8 NO 84,46 22.880,00 13.728,00 9.152,00 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

OBRA DIOCESANA SANTO DOMINGO DE SILOS

WORKING FORMACION INTEGRAL S.L.

SEAS, ESTUDIOS SUPERIORES ABIERTOS S.A.U.

TIEBEL SOCIEDAD COOPERATIVA

ARAGON 21, S.L.

SERRANO FARADUES CONSULTORES INGENIEROS, S.L.

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

E
le

n
a
 G

u
in

d
a
 V

ill
a
n
u
e
va

, 
D

ir
e
ct

o
ra

 G
e
re

n
te

, 
D

IR
E

C
C

IÓ
N

 D
E

L
 I

N
A

E
M

 e
l 1

5
/1

2
/2

0
2
2
.

D
o

cu
m

e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
9
R

1
U

Z
JU

5
C

1
1
3
0
1
P

F
I.



ANEXO I.2 - ACCIONES FORMATIVAS APROBADAS POR ENTIDAD.

CONVOCATORIA DESEMPLEADOS 2022. CERTIFICADOS PROFESIONALIDAD.

Cod. Ent. Entidad Centro Tipo Entidad
Cod. 

Especialidad

Cod. 

Curso
Especialidad

Alumnos/a

s
Horas Módulo

Área 

Prioritaria
PFE Subvención Total Subvención 2022 Subvención 2023 Aplicación Presupuestaria Zona Geografica Localidad Provincia

0423 SERRANO FARADUES CONSULTORES INGENIEROS, S.L. 01H Empresa Privada ADGD0210 A2 CREACIÓN Y GESTION DE MICROEMPRESAS 13 280 8 NO 84,46 29.120,00 17.472,00 11.648,00 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0423 SERRANO FARADUES CONSULTORES INGENIEROS, S.L. 01H Empresa Privada IFCT0509 T ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS DE INTERNET 13 520 8 NO 82,94 54.080,00 32.448,00 21.632,00 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0423 SERRANO FARADUES CONSULTORES INGENIEROS, S.L. 01H Empresa Privada FMEM0109 T GESTION DE LA PRODUCCIÓN EN FABRICACIÓN MECÁNICA 13 320 8 NO 82,71 33.280,00 19.968,00 13.312,00 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0423 SERRANO FARADUES CONSULTORES INGENIEROS, S.L. 01H Empresa Privada EOCO0109 T CONTROL DE PROYECTOS Y OBRAS DE CONSTRUCCION 13 440 8 NO 82,46 45.760,00 27.456,00 18.304,00 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0425 GRUPMAV S.C.P. 78.956,80 47.374,08 31.582,72

0425 GRUPMAV S.C.P. 01H Empresa Privada IMPE0108 T SERVICIOS AUXILIARES DE ESTÉTICA 13 250 7,24 SI 73,7925 23.530,00 14.118,00 9.412,00 51014 G/3221/470086/39144
Somontano y 

Cinca
Fraga HU

0425 GRUPMAV S.C.P. 01H Empresa Privada IMPQ0108 T SERVICIOS AUXILIARES DE PELUQUERÍA 13 220 7,38 NO 73,3625 21.106,80 12.664,08 8.442,72 51014 G/3221/470086/39144
Somontano y 

Cinca
Fraga HU

0425 GRUPMAV S.C.P. 01H Empresa Privada IMAI0108 T OPERACIONES DE FONTANERÍA Y CALEFACCION-CLIMATIZACIÓN DOMÉSTICA 13 330 8 SI 69,09 34.320,00 20.592,00 13.728,00 51014 G/3221/470086/39144
Somontano y 

Cinca
Fraga HU

0428 141.178,70 84.707,22 56.471,48

0428 AVANZA SEGURIDAD Y FORMACION, S.L. 02H Empresa Privada SEAD0212 T VIGILANCIA, SEGURIDAD PRIVADA Y PROTECCION DE EXPLOSIVOS 13 320 8 SI 77,505 33.280,00 19.968,00 13.312,00 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0428 AVANZA SEGURIDAD Y FORMACION, S.L. 02H Empresa Privada SEAD0112 T VIGILANCIA, SEGURIDAD PRIVADA Y PROTECCION DE PERSONAS 13 300 8 SI 76,7725 31.200,00 18.720,00 12.480,00 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0428 AVANZA SEGURIDAD Y FORMACION, S.L. 02H Empresa Privada SANT0108 T ATENCIÓN SANITARIA A MÚLTIPLES VÍCTIMAS Y CATÁSTROFES 13 350 7,79 SI 74,4475 35.444,50 21.266,70 14.177,80 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0428 AVANZA SEGURIDAD Y FORMACION, S.L. 02H Empresa Privada SANT0208 T TRANSPORTE SANITARIO 13 410 7,74 SI 72,115 41.254,20 24.752,52 16.501,68 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0453 51.382,50 30.829,50 20.553,00

0453
PROYECTOS Y REALIZACIONES ARAGONESAS DE MONTAÑA 

ESCALADA Y SENDERISMO  (PRAMES) S.A.
02H Empresa Privada AFDA0112 T GUÍA POR BARRANCOS SECOS O ACUÁTICOS 13 510 7,75 SI 73,395 51.382,50 30.829,50 20.553,00 51014 G/3221/470086/39144 Pirineo Benasque HU

0470 TALLER DE COCINA DE TERUEL S.L. 34.320,00 20.592,00 13.728,00

0470 TALLER DE COCINA DE TERUEL S.L. 01H Empresa Privada HOTR0408 A1 COCINA 13 330 8 SI 63,875 34.320,00 20.592,00 13.728,00 51025 G/3221/470086/39144 Alto Teruel Teruel TE 

0529 203.327,80 121.996,68 81.331,12

0529 CENTRO DE FORMACION VIRGEN DEL CASTILLO S.L. 01H Empresa Privada ARGG0110 T DISEÑO DE PRODUCTOS GRÁFICOS 13 570 7,38 NO 81,410 54.685,80 32.811,48 21.874,32 51014 G/3221/470086/39144 Alto Ebro Alagón ZA

0529 CENTRO DE FORMACION VIRGEN DEL CASTILLO S.L. 01H Empresa Privada IFCD0110 T CONFECCIÓN Y PUBLICACIÓN DE PÁGINAS WEB 13 490 8 SI 80,585 50.960,00 30.576,00 20.384,00 51014 G/3221/470086/39144 Alto Ebro Alagón ZA

0529 CENTRO DE FORMACION VIRGEN DEL CASTILLO S.L. 01H Empresa Privada ADGG0208 A1 ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS EN LA RELACIÓN CON EL CLIENTE 13 350 6,69 SI 81,013 30.439,50 18.263,70 12.175,80 51014 G/3221/470086/39144 Alto Ebro Alagón ZA

0529 CENTRO DE FORMACION VIRGEN DEL CASTILLO S.L. 01H Empresa Privada ADGG0208 A2 ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS EN LA RELACIÓN CON EL CLIENTE 13 350 6,69 SI 81,013 30.439,50 18.263,70 12.175,80 51014 G/3221/470086/39144 Alto Ebro Alagón ZA

0529 CENTRO DE FORMACION VIRGEN DEL CASTILLO S.L. 01H Empresa Privada SSCS0208 T
ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES 

SOCIALES
13 380 7,45 SI 78,765 36.803,00 22.081,80 14.721,20 51014 G/3221/470086/39144 Alto Ebro Alagón ZA

0550 130.354,90 78.212,94 52.141,96

0550 ARQUISOCIAL, S.L. 02H Empresa Privada HOTR0208 T OPERACIONES BÁSICAS DE RESTAURANTE Y BAR 13 220 6,83 SI 78,2275 19.533,80 11.720,28 7.813,52 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0550 ARQUISOCIAL, S.L. 02H Empresa Privada SSCS0208 T
ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES 

SOCIALES
13 380 7,45 SI 77,4625 36.803,00 22.081,80 14.721,20 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0550 ARQUISOCIAL, S.L. 02H Empresa Privada SSCS0108 T ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS EN EL DOMICILIO 13 490 7,4 SI 77,08 47.138,00 28.282,80 18.855,20 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0550 ARQUISOCIAL, S.L. 02H Empresa Privada HOTA0108 T OPERACIONES BÁSICAS DE PISOS EN ALOJAMIENTOS 13 310 6,67 SI 63,34 26.880,10 16.128,06 10.752,04 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0614 EUROMAT SYSTEM S.L. 232.103,30 139.261,98 92.841,32

0614 EUROMAT SYSTEM S.L. 01H Empresa Privada COMT0211 T ACTIVIDADES AUXILIARES DE COMERCIO 13 240 6,31 SI 93,15 19.687,20 11.812,32 7.874,88 51014 G/3221/470086/39144 Bajo ARAGON Alcañiz TE

0614 EUROMAT SYSTEM S.L. 01H Empresa Privada IFCT0309 T MONTAJE Y REPARACIÓN DE SISTEMAS MICROINFORMATICOS 13 480 8 NO 92,47 49.920,00 29.952,00 19.968,00 51014 G/3221/470086/39144 Bajo ARAGON Alcañiz TE

0614 EUROMAT SYSTEM S.L. 01H Empresa Privada COMV0108 T ACTIVIDADES DE VENTA 13 520 6,12 SI 92,13 41.371,20 24.822,72 16.548,48 51014 G/3221/470086/39144 Bajo ARAGON Alcañiz TE

0614 EUROMAT SYSTEM S.L. 01H Empresa Privada IFCT0108 T
OPERACIONES AUXILIARES DE MONTAJE Y MANTENIMIENTO DE SISTEMAS 

MICROINFORMATICOS
13 300 6,81 NO 90,6075 26.559,00 15.935,40 10.623,60 51014 G/3221/470086/39144 Bajo ARAGON Alcañiz TE

0614 EUROMAT SYSTEM S.L. 01H Empresa Privada IFCT0209 T SISTEMAS MICROINFORMATICOS 13 570 7,99 SI 88,31 59.205,90 35.523,54 23.682,36 51014 G/3221/470086/39144 Bajo ARAGON Alcañiz TE

0614 EUROMAT SYSTEM S.L. 02H Empresa Privada HOTG0208 A2 VENTA DE PRODUCTOS Y SERVICIOS TURÍSTICOS 13 340 8 SI 84,6025 35.360,00 21.216,00 14.144,00 51014 G/3221/470086/39144 Bajo ARAGON Valderrobres TE

0630 GESTORA DE COLOCACION FORMACION EMPRESARIAL S.L. 100.482,20 60.289,32 40.192,88

0630 GESTORA DE COLOCACION FORMACION EMPRESARIAL SL 01H Empresa Privada ADGD0210 A1 CREACIÓN Y GESTIÓN DE MICROEMPRESAS 13 220 8 NO 80,678 22.880,00 13.728,00 9.152,00 51014 G/3221/470086/39144 Alto Teruel Teruel TE 

0630 GESTORA DE COLOCACION FORMACION EMPRESARIAL SL 01H Empresa Privada ADGD0210 A2 CREACIÓN Y GESTIÓN DE MICROEMPRESAS 13 280 8 NO 80,678 29.120,00 17.472,00 11.648,00 51015 G/3221/470086/39144 Alto Teruel Teruel TE 

0630 GESTORA DE COLOCACION FORMACION EMPRESARIAL SL 01H Empresa Privada HOTI0108 T PROMOCIÓN TURÍSTICA LOCAL E INFORMACIÓN AL VISITANTE 13 580 6,43 SI 76,708 48.482,20 29.089,32 19.392,88 51024 G/3221/470086/39144 Alto Teruel Teruel TE 

0646 81.536,00 48.921,60 32.614,40

0646 AYUNTAMIENTO DE EJEA DE LOS CABALLEROS 01H Corporación Local FMEE0108 T OPERACIONES AUXILIARES DE FABRICACIÓN MECÁNICA 13 410 8 SI 69,605 42.640,00 25.584,00 17.056,00 51014 G/3221/460112/39144 Alto Ebro
Ejea de los 

Caballeros
ZA

0646 AYUNTAMIENTO DE EJEA DE LOS CABALLEROS 01H Corporación Local MAMD0209 T TRABAJOS DE CARPINTERÍA Y MUEBLE 13 230 8 SI 67,790 23.920,00 14.352,00 9.568,00 51014 G/3221/460112/39144 Alto Ebro
Ejea de los 

Caballeros
ZA

0646 AYUNTAMIENTO DE EJEA DE LOS CABALLEROS 01H Corporación Local COML0110 T ACTIVIDADES AUXILIARES DE ALMACÉN 13 180 6,4 SI 69,400 14.976,00 8.985,60 5.990,40 51014 G/3221/460112/39144 Alto Ebro
Ejea de los 

Caballeros
ZA

AYUNTAMIENTO DE EJEA DE LOS CABALLEROS

CENTRO DE FORMACION VIRGEN DEL CASTILLO S.L.

PROYECTOS Y REALIZACIONES ARAGONESAS DE MONTAÑA ESCALADA Y SENDERISMO  (PRAMES) S.A.

ARQUISOCIAL, S.L.

AVANZA SEGURIDAD Y FORMACION, S.L.

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

E
le

n
a
 G

u
in

d
a
 V

ill
a
n
u
e
va

, 
D

ir
e
ct

o
ra

 G
e
re

n
te

, 
D

IR
E

C
C

IÓ
N

 D
E

L
 I

N
A

E
M

 e
l 1

5
/1

2
/2

0
2
2
.

D
o

cu
m

e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
9
R

1
U

Z
JU

5
C

1
1
3
0
1
P

F
I.



ANEXO I.2 - ACCIONES FORMATIVAS APROBADAS POR ENTIDAD.

CONVOCATORIA DESEMPLEADOS 2022. CERTIFICADOS PROFESIONALIDAD.

Cod. Ent. Entidad Centro Tipo Entidad
Cod. 

Especialidad

Cod. 

Curso
Especialidad

Alumnos/a

s
Horas Módulo

Área 

Prioritaria
PFE Subvención Total Subvención 2022 Subvención 2023 Aplicación Presupuestaria Zona Geografica Localidad Provincia

0686 75.244,00 45.146,40 30.097,60

0686 FUNDACION ADUNARE 07H Sin Animo Lucro SSCM0108 T LIMPIEZA DE SUPERFICIES Y MOBILIARIO EN EDIFICIOS Y LOCALES 13 160 6,21 SI 80,49 12.916,80 7.750,08 5.166,72 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0686 FUNDACION ADUNARE 01H Sin Animo Lucro COMT0211 T ACTIVIDADES AUXILIARES DE COMERCIO 13 240 6,31 SI 86,745 19.687,20 11.812,32 7.874,88 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0686 FUNDACION ADUNARE 01H Sin Animo Lucro FMEE0108 T OPERACIONES AUXILIARES DE FABRICACIÓN MECÁNICA 13 410 8 SI 86,23 42.640,00 25.584,00 17.056,00 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0699 CENTRO DE FORMACION HUESCA S.L. 114.462,40 68.677,44 45.784,96

0699 CENTRO DE FORMACION HUESCA S.L. 01H Empresa Privada SSCE0212 T PROMOCIÓN PARA LA IGUALDAD EFECTIVA DE MUJERES Y HOMBRES 13 460 7,32 SI 86,61 43.773,60 26.264,16 17.509,44 51014 G/3221/470086/39144
Centro de 

Huesca
Huesca HU

0699 CENTRO DE FORMACION HUESCA S.L. 01H Empresa Privada ADGD0308 A2 ACTIVIDADES DE GESTION ADMINISTRATIVA 13 350 6,7 SI 87,17 30.485,00 18.291,00 12.194,00 51014 G/3221/470086/39144
Centro de 

Huesca
Huesca HU

0699 CENTRO DE FORMACION HUESCA S.L. 01H Empresa Privada ADGD0308 A1 ACTIVIDADES DE GESTION ADMINISTRATIVA 13 470 6,58 SI 87,17 40.203,80 24.122,28 16.081,52 51014 G/3221/470086/39144
Centro de 

Huesca
Huesca HU

0702 106.930,20 64.158,12 42.772,08

0702 ASOCIACIÓN ESCUELA DE TIEMPO LIBRE SARGANTANA 02H Sin Animo Lucro SSCE0110 T DOCENCIA DE LA FORMACION PROFESIONAL PARA EL EMPLEO 13 350 7,39 SI 78,58 33.624,50 20.174,70 13.449,80 51014 G/3221/480416/39144 Pirineo Jaca HU

0702 ASOCIACIÓN ESCUELA DE TIEMPO LIBRE SARGANTANA 02H Sin Animo Lucro SSCB0211 T
DIRECCIÓN Y COORDINACIÓN DE ACTIVIDADES DE TIEMPO LIBRE EDUCATIVO 

INFANTIL Y JUVENIL
13 300 7,43 SI 78,4575 28.977,00 17.386,20 11.590,80 51014 G/3221/480416/39144 Pirineo Jaca HU

0702 ASOCIACIÓN ESCUELA DE TIEMPO LIBRE SARGANTANA 02H Sin Animo Lucro SEAG0109 T INTERPRETACIÓN Y EDUCACIÓN AMBIENTAL 13 430 7,93 NO 78,27 44.328,70 26.597,22 17.731,48 51014 G/3221/480416/39144 Pirineo Jaca HU

0709 197.055,30 118.233,18 78.822,12

0709 CENTRO DE ESTUDIOS SAN MIGUEL DE ZARAGOZA S.L. 01H Empresa Privada IFCT0309 T MONTAJE Y REPARACIÓN DE SISTEMAS MICROINFORMATICOS 13 480 8 NO 83,4275 49.920,00 29.952,00 19.968,00 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0709 CENTRO DE ESTUDIOS SAN MIGUEL DE ZARAGOZA S.L. 01H Empresa Privada IFCT0210 T OPERACIÓN DE SISTEMAS INFORMATICOS 13 570 7,96 SI 82,3225 58.983,60 35.390,16 23.593,44 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0709 CENTRO DE ESTUDIOS SAN MIGUEL DE ZARAGOZA S.L. 01H Empresa Privada COMT0211 T ACTIVIDADES AUXILIARES DE COMERCIO 13 240 6,31 SI 82,2 19.687,20 11.812,32 7.874,88 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0709 CENTRO DE ESTUDIOS SAN MIGUEL DE ZARAGOZA S.L. 01H Empresa Privada ADGG0408 T OPERACIONES AUXILIARES DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y GENERALES 13 400 6,63 SI 81,6475 34.476,00 20.685,60 13.790,40 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0709 CENTRO DE ESTUDIOS SAN MIGUEL DE ZARAGOZA S.L. 01H Empresa Privada SSCE0110 T DOCENCIA DE LA FORMACION PROFESIONAL PARA EL EMPLEO 13 350 7,47 SI 72,07 33.988,50 20.393,10 13.595,40 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0722 LEN UP GLOBAL S.L. 238.608,50 143.165,10 95.443,40

0722 LEN UP GLOBAL SL 01H Empresa Privada ADGD0308 A1 ACTIVIDADES DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA 13 470 6,56 SI 90,170 40.081,60 24.048,96 16.032,64 51016 G/3221/470086/39144 Alto Teruel Teruel TE 

0722 LEN UP GLOBAL SL 01H Empresa Privada ADGD0308 A2 ACTIVIDADES DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA 13 350 6,68 SI 90,170 30.394,00 18.236,40 12.157,60 51017 G/3221/470086/39144 Alto Teruel Teruel TE 

0722 LEN UP GLOBAL SL 01H Empresa Privada ADGG0208 A1 ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS EN LA RELACIÓN CON EL CLIENTE 13 350 6,68 SI 91,373 30.394,00 18.236,40 12.157,60 51018 G/3221/470086/39144 Alto Teruel Teruel TE 

0722 LEN UP GLOBAL SL 01H Empresa Privada ADGG0208 A2 ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS EN LA RELACIÓN CON EL CLIENTE 13 350 6,68 SI 91,373 30.394,00 18.236,40 12.157,60 51019 G/3221/470086/39144 Alto Teruel Teruel TE 

0722 LEN UP GLOBAL SL 01H Empresa Privada ADGG0408 T OPERACIONES AUXILIARES DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y GENERALES 13 400 6,63 SI 90,650 34.476,00 20.685,60 13.790,40 51020 G/3221/470086/39144 Alto Teruel Teruel TE 

0722 LEN UP GLOBAL SL 01H Empresa Privada COMT0110 A1 ATENCIÓN AL CLIENTE, CONSUMIDOR O USUARIO 13 220 6,34 NO 90,540 18.132,40 10.879,44 7.252,96 51021 G/3221/470086/39144 Alto Teruel Teruel TE 

0722 LEN UP GLOBAL SL 01H Empresa Privada COMT0110 A2 ATENCIÓN AL CLIENTE, CONSUMIDOR O USUARIO 13 250 6,3 NO 90,540 20.475,00 12.285,00 8.190,00 51022 G/3221/470086/39144 Alto Teruel Teruel TE 

0722 LEN UP GLOBAL SL 01H Empresa Privada SSCE0110 T DOCENCIA DE LA FORMACIÓN PROFESIONAL PARA EL EMPLEO 13 350 7,53 SI 89,195 34.261,50 20.556,90 13.704,60 51032 G/3221/470086/39144 Alto Teruel Teruel TE 

0737 48.256,00 28.953,60 19.302,40

0737 CENTRO DE FORMACIONDE CONDUCTORES OLIVAN S.L. 01H Empresa Privada COML0110 T ACTIVIDADES AUXILIARES DE ALMACÉN 13 180 6,4 SI 82,34 14.976,00 8.985,60 5.990,40 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0737 CENTRO DE FORMACIONDE CONDUCTORES OLIVAN S.L. 01H Empresa Privada TMVI0208 T
CONDUCCIÓN DE VEHÍCULOS PESADOS DE TRANSPORTE DE MERCANCÍAS POR 

CARRETERA
13 320 8 SI 78,71 33.280,00 19.968,00 13.312,00 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0738 AUTOESCUELA SAN MATEO S.L. 234.198,90 140.519,34 93.679,56

0738 AUTOESCUELA SAN MATEO S.L. 02H Empresa Privada ADGG0408 T OPERACIONES AUXILIARES DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y GENERALES 13 400 6,64 SI 71,5825 34.528,00 20.716,80 13.811,20 51014 G/3221/470086/39144
Somontano y 

Cinca
Monzón HU

0738 AUTOESCUELA SAN MATEO S.L. 02H Empresa Privada ADGD0308 A2 ACTIVIDADES DE GESTION ADMINISTRATIVA 13 350 6,7 SI 70,37 30.485,00 18.291,00 12.194,00 51014 G/3221/470086/39144
Somontano y 

Cinca
Monzón HU

0738 AUTOESCUELA SAN MATEO S.L. 02H Empresa Privada ADGD0308 A1 ACTIVIDADES DE GESTION ADMINISTRATIVA 13 470 6,58 SI 70,37 40.203,80 24.122,28 16.081,52 51014 G/3221/470086/39144
Somontano y 

Cinca
Monzón HU

0738 AUTOESCUELA SAN MATEO S.L. 02H Empresa Privada SANT0208 T TRANSPORTE SANITARIO 13 410 7,67 SI 65,845 40.881,10 24.528,66 16.352,44 51014 G/3221/470086/39144
Somontano y 

Cinca
Monzón HU

0738 AUTOESCUELA SAN MATEO S.L. 04H Empresa Privada COMT0211 T ACTIVIDADES AUXILIARES DE COMERCIO 13 240 6,27 SI 67,795 19.562,40 11.737,44 7.824,96 51014 G/3221/470086/39144
Somontano y 

Cinca
Monzón HU

0738 AUTOESCUELA SAN MATEO S.L. 04H Empresa Privada SSCS0208 T
ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES 

SOCIALES
13 380 7,37 SI 65,65 36.407,80 21.844,68 14.563,12 51014 G/3221/470086/39144

Somontano y 

Cinca
Monzón HU

0738 AUTOESCUELA SAN MATEO S.L. 04H Empresa Privada ADGG0508 T OPERACIONES DE GRABACIÓN Y TRATAMIENTO DE DATOS Y DOCUMENTOS 13 370 6,68 SI 68,75 32.130,80 19.278,48 12.852,32 51014 G/3221/470086/39144
Somontano y 

Cinca
Barbastro HU

0741 326.989,00 196.193,40 130.795,60

0741
INSTITUTO MUNICIPAL DE EMPLEO Y FOMENTO EMPRESARIAL 

DE ZARAGOZA
01H Corporación Local IMAR0108 T MONTAJE Y MANTENIMIENTO DE INSTALACIONES FRIGORÍFICAS 13 430 8 NO 88,085 44.720,00 26.832,00 17.888,00 51014 G/3221/460112/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0741
INSTITUTO MUNICIPAL DE EMPLEO Y FOMENTO EMPRESARIAL 

DE ZARAGOZA
01H Corporación Local MAMR0308 T MECANIZADO DE MADERA Y DERIVADOS 13 410 8 NO 88,085 42.640,00 25.584,00 17.056,00 51014 G/3221/460112/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0741
INSTITUTO MUNICIPAL DE EMPLEO Y FOMENTO EMPRESARIAL 

DE ZARAGOZA
01H Corporación Local FMEC0110 A1 SOLDADURA CON ELECTRODO REVESTIDO Y TIG 13 410 8 SI 87,3525 42.640,00 25.584,00 17.056,00 51014 G/3221/460112/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0741
INSTITUTO MUNICIPAL DE EMPLEO Y FOMENTO EMPRESARIAL 

DE ZARAGOZA
01H Corporación Local IMAI0108 T OPERACIONES DE FONTANERÍA Y CALEFACCION-CLIMATIZACIÓN DOMÉSTICA 13 330 8 SI 85,955 34.320,00 20.592,00 13.728,00 51014 G/3221/460112/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

INSTITUTO MUNICIPAL DE EMPLEO Y FOMENTO EMPRESARIAL DE ZARAGOZA

CENTRO DE FORMACIONDE CONDUCTORES OLIVAN S.L.

CENTRO DE ESTUDIOS SAN MIGUEL DE ZARAGOZA S.L.

FUNDACION ADUNARE

ASOCIACIÓN ESCUELA DE TIEMPO LIBRE SARGANTANA

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

E
le

n
a
 G

u
in

d
a
 V

ill
a
n
u
e
va

, 
D

ir
e
ct

o
ra

 G
e
re

n
te

, 
D

IR
E

C
C

IÓ
N

 D
E

L
 I

N
A

E
M

 e
l 1

5
/1

2
/2

0
2
2
.

D
o

cu
m

e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
9
R

1
U

Z
JU

5
C

1
1
3
0
1
P

F
I.



ANEXO I.2 - ACCIONES FORMATIVAS APROBADAS POR ENTIDAD.

CONVOCATORIA DESEMPLEADOS 2022. CERTIFICADOS PROFESIONALIDAD.

Cod. Ent. Entidad Centro Tipo Entidad
Cod. 

Especialidad

Cod. 

Curso
Especialidad

Alumnos/a

s
Horas Módulo

Área 

Prioritaria
PFE Subvención Total Subvención 2022 Subvención 2023 Aplicación Presupuestaria Zona Geografica Localidad Provincia

0741
INSTITUTO MUNICIPAL DE EMPLEO Y FOMENTO EMPRESARIAL 

DE ZARAGOZA
16H Corporación Local MAMS0108 T INSTALACIÓN DE ELEMENTOS DE CARPINTERÍA 13 430 8 NO 87,755 44.720,00 26.832,00 17.888,00 51014 G/3221/460112/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0741
INSTITUTO MUNICIPAL DE EMPLEO Y FOMENTO EMPRESARIAL 

DE ZARAGOZA
02H Corporación Local AGAJ0110 T ACTIVIDADES DE FLORISTERÍA. 13 450 6,76 SI 82,2725 39.546,00 23.727,60 15.818,40 51014 G/3221/460112/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0741
INSTITUTO MUNICIPAL DE EMPLEO Y FOMENTO EMPRESARIAL 

DE ZARAGOZA
02H Corporación Local AGAO0208 T INSTALACIÓN Y MANTENIMIENTO DE JARDINES Y ZONAS VERDES 13 400 8 NO 80,875 41.600,00 24.960,00 16.640,00 51014 G/3221/460112/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0741
INSTITUTO MUNICIPAL DE EMPLEO Y FOMENTO EMPRESARIAL 

DE ZARAGOZA
03H Corporación Local SSCS0208 T

ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES 

SOCIALES
13 380 7,45 SI 87,6225 36.803,00 22.081,80 14.721,20 51014 G/3221/460112/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0761 137.302,10 82.381,26 54.920,84

0761
ATADES ASOC TUTELAR ARAGONESA DE DISCAPACIDAD 

INTELECTUAL
06H Sin Animo Lucro ADGG0508 T OPERACIONES DE GRABACIÓN Y TRATAMIENTO DE DATOS Y DOCUMENTOS 13 370 6,66 SI 89 32.034,60 19.220,76 12.813,84 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0761
ATADES ASOC TUTELAR ARAGONESA DE DISCAPACIDAD 

INTELECTUAL
06H Sin Animo Lucro ADGG0408 T OPERACIONES AUXILIARES DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y GENERALES 13 400 6,63 SI 88,585 34.476,00 20.685,60 13.790,40 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0761
ATADES ASOC TUTELAR ARAGONESA DE DISCAPACIDAD 

INTELECTUAL
06H Sin Animo Lucro SSCS0208 T

ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES 

SOCIALES
13 380 7,45 SI 86,9625 36.803,00 22.081,80 14.721,20 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0761
ATADES ASOC TUTELAR ARAGONESA DE DISCAPACIDAD 

INTELECTUAL
06H Sin Animo Lucro SSCE0110 T DOCENCIA DE LA FORMACION PROFESIONAL PARA EL EMPLEO 13 350 7,47 SI 85,695 33.988,50 20.393,10 13.595,40 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0766 VENFOR CUENCAS MINERAS S.L. 32.034,60 19.220,76 12.813,84

0766 VENFOR CUENCAS MINERAS S.L. 01H Empresa Privada ADGG0508 T OPERACIONES DE GRABACIÓN Y TRATAMIENTO DE DATOS Y DOCUMENTOS 13 370 6,66 SI 84,4375 32.034,60 19.220,76 12.813,84 51014 G/3221/470086/39144 Zona Minera Utrillas TE

0768 273.335,40 164.001,24 109.334,16

0768 ESCUELA DE FORMACION PARA EL EMPLEO Y PROYECTOS, S.L. 03H Empresa Privada COML0110 T ACTIVIDADES AUXILIARES DE ALMACÉN 13 180 6,4 SI 87,25 14.976,00 8.985,60 5.990,40 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0768 ESCUELA DE FORMACION PARA EL EMPLEO Y PROYECTOS, S.L. 03H Empresa Privada ADGG0508 T OPERACIONES DE GRABACIÓN Y TRATAMIENTO DE DATOS Y DOCUMENTOS 13 370 6,66 SI 85,7625 32.034,60 19.220,76 12.813,84 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0768 ESCUELA DE FORMACION PARA EL EMPLEO Y PROYECTOS, S.L. 03H Empresa Privada COMT0211 T ACTIVIDADES AUXILIARES DE COMERCIO 13 240 6,31 SI 85,62 19.687,20 11.812,32 7.874,88 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0768 ESCUELA DE FORMACION PARA EL EMPLEO Y PROYECTOS, S.L. 03H Empresa Privada COML0309 T ORGANIZACIÓN Y GESTION DE ALMACENES 13 320 6,24 SI 79,83 25.958,40 15.575,04 10.383,36 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0768 ESCUELA DE FORMACION PARA EL EMPLEO Y PROYECTOS, S.L. 04H Empresa Privada COML0110 T ACTIVIDADES AUXILIARES DE ALMACÉN 13 180 6,4 SI 89,055 14.976,00 8.985,60 5.990,40 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0768 ESCUELA DE FORMACION PARA EL EMPLEO Y PROYECTOS, S.L. 04H Empresa Privada COMT0211 T ACTIVIDADES AUXILIARES DE COMERCIO 13 240 6,31 SI 88,12 19.687,20 11.812,32 7.874,88 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0768 ESCUELA DE FORMACION PARA EL EMPLEO Y PROYECTOS, S.L. 04H Empresa Privada IMAI0108 T OPERACIONES DE FONTANERÍA Y CALEFACCION-CLIMATIZACIÓN DOMÉSTICA 13 330 8 SI 82,405 34.320,00 20.592,00 13.728,00 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0768 ESCUELA DE FORMACION PARA EL EMPLEO Y PROYECTOS, S.L. 04H Empresa Privada FMEC0110 A1 SOLDADURA CON ELECTRODO REVESTIDO Y TIG 13 410 8 SI 78,8525 42.640,00 25.584,00 17.056,00 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0768 ESCUELA DE FORMACION PARA EL EMPLEO Y PROYECTOS, S.L. 04H Empresa Privada FMEC0110 A2 SOLDADURA CON ELECTRODO REVESTIDO Y TIG 13 380 8 SI 78,8525 39.520,00 23.712,00 15.808,00 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0768 ESCUELA DE FORMACION PARA EL EMPLEO Y PROYECTOS, S.L. 04H Empresa Privada ELEQ0111 T
OPERACIONES AUXILIARES DE MONTAJE Y MANTENIMIENTO DE EQUIPOS 

ELÉCTRICOS Y ELECTRÓNICOS.
13 320 7,1 SI 67,4625 29.536,00 17.721,60 11.814,40 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0806 ACADEMIA TECNICA OSCENSE S.L. 285.715,30 171.429,18 114.286,12

0806 ACADEMIA TECNICA OSCENSE S.L. 01H Empresa Privada IFCT0109 T SEGURIDAD INFORMATICA 13 430 8 SI 83,755 44.720,00 26.832,00 17.888,00 51014 G/3221/470086/39144
Centro de 

Huesca
Huesca HU

0806 ACADEMIA TECNICA OSCENSE S.L. 01H Empresa Privada SSCE0110 T DOCENCIA DE LA FORMACION PROFESIONAL PARA EL EMPLEO 13 350 7,39 SI 83,25 33.624,50 20.174,70 13.449,80 51014 G/3221/470086/39144
Centro de 

Huesca
Huesca HU

0806 ACADEMIA TECNICA OSCENSE S.L. 01H Empresa Privada ADGG0208 A1 ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS EN LA RELACIÓN CON EL CLIENTE 13 350 6,7 SI 83,175 30.485,00 18.291,00 12.194,00 51014 G/3221/470086/39144
Centro de 

Huesca
Huesca HU

0806 ACADEMIA TECNICA OSCENSE S.L. 01H Empresa Privada ADGG0208 A2 ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS EN LA RELACIÓN CON EL CLIENTE 13 350 6,7 SI 83,175 30.485,00 18.291,00 12.194,00 51014 G/3221/470086/39144
Centro de 

Huesca
Huesca HU

0806 ACADEMIA TECNICA OSCENSE S.L. 01H Empresa Privada ADGG0408 T OPERACIONES AUXILIARES DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y GENERALES 13 400 6,64 SI 82,7475 34.528,00 20.716,80 13.811,20 51014 G/3221/470086/39144
Centro de 

Huesca
Huesca HU

0806 ACADEMIA TECNICA OSCENSE S.L. 01H Empresa Privada ADGD0110 A1 ASISTENCIA EN LA GESTION DE LOS PROCEDIMIENTOS TRIBUTARIOS 13 400 6,64 SI 81,885 34.528,00 20.716,80 13.811,20 51014 G/3221/470086/39144
Centro de 

Huesca
Huesca HU

0806 ACADEMIA TECNICA OSCENSE S.L. 01H Empresa Privada ADGD0110 A2 ASISTENCIA EN LA GESTION DE LOS PROCEDIMIENTOS TRIBUTARIOS 13 320 6,75 SI 81,885 28.080,00 16.848,00 11.232,00 51014 G/3221/470086/39144
Centro de 

Huesca
Huesca HU

0806 ACADEMIA TECNICA OSCENSE S.L. 02H Empresa Privada ELEQ0111 T
OPERACIONES AUXILIARES DE MONTAJE Y MANTENIMIENTO DE EQUIPOS 

ELÉCTRICOS Y ELECTRÓNICOS.
13 320 7,14 SI 81,821667 29.702,40 17.821,44 11.880,96 51014 G/3221/470086/39144

Centro de 

Huesca
Huesca HU

0806 ACADEMIA TECNICA OSCENSE S.L. 02H Empresa Privada COMT0211 T ACTIVIDADES AUXILIARES DE COMERCIO 13 240 6,27 SI 80,704167 19.562,40 11.737,44 7.824,96 51014 G/3221/470086/39144
Centro de 

Huesca
Huesca HU

0812 310.749,40 186.449,64 124.299,76

0812 AUTOESCUELA PEGASUS SA 01H Empresa Privada COML0110 T ACTIVIDADES AUXILIARES DE ALMACÉN 13 180 6,4 SI 87,105 14.976,00 8.985,60 5.990,40 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0812 AUTOESCUELA PEGASUS SA 01H Empresa Privada COML0209 T ORGANIZACIÓN DEL TRANSPORTE Y LA DISTRIBUCIÓN 13 350 6,21 SI 81,975 28.255,50 16.953,30 11.302,20 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0812 AUTOESCUELA PEGASUS SA 01H Empresa Privada SANT0208 T TRANSPORTE SANITARIO 13 410 7,74 SI 80,915 41.254,20 24.752,52 16.501,68 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0812 AUTOESCUELA PEGASUS SA 01H Empresa Privada COML0309 T ORGANIZACIÓN Y GESTION DE ALMACENES 13 320 6,24 SI 80,6925 25.958,40 15.575,04 10.383,36 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0812 AUTOESCUELA PEGASUS SA 01H Empresa Privada TMVI0208 T
CONDUCCIÓN DE VEHÍCULOS PESADOS DE TRANSPORTE DE MERCANCÍAS POR 

CARRETERA
13 320 8 SI 80,3225 33.280,00 19.968,00 13.312,00 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0812 AUTOESCUELA PEGASUS SA 03H Empresa Privada COML0110 T ACTIVIDADES AUXILIARES DE ALMACÉN 13 180 6,4 SI 87,105 14.976,00 8.985,60 5.990,40 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0812 AUTOESCUELA PEGASUS SA 03H Empresa Privada COMT0211 T ACTIVIDADES AUXILIARES DE COMERCIO 13 240 6,31 SI 85,7325 19.687,20 11.812,32 7.874,88 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0812 AUTOESCUELA PEGASUS SA 03H Empresa Privada COMT0112 T ACTIVIDADES DE GESTION DEL PEQUEÑO COMERCIO 13 460 6,15 SI 84,875 36.777,00 22.066,20 14.710,80 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0812 AUTOESCUELA PEGASUS SA 03H Empresa Privada COML0209 T ORGANIZACIÓN DEL TRANSPORTE Y LA DISTRIBUCIÓN 13 350 6,21 SI 83,225 28.255,50 16.953,30 11.302,20 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

ATADES ASOC TUTELAR ARAGONESA DE DISCAPACIDAD INTELECTUAL

AUTOESCUELA PEGASUS SA

ESCUELA DE FORMACION PARA EL EMPLEO Y PROYECTOS, S.L.

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

E
le

n
a
 G

u
in

d
a
 V

ill
a
n
u
e
va

, 
D

ir
e
ct

o
ra

 G
e
re

n
te

, 
D

IR
E

C
C

IÓ
N

 D
E

L
 I

N
A

E
M

 e
l 1

5
/1

2
/2

0
2
2
.

D
o

cu
m

e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
9
R

1
U

Z
JU

5
C

1
1
3
0
1
P

F
I.



ANEXO I.2 - ACCIONES FORMATIVAS APROBADAS POR ENTIDAD.

CONVOCATORIA DESEMPLEADOS 2022. CERTIFICADOS PROFESIONALIDAD.

Cod. Ent. Entidad Centro Tipo Entidad
Cod. 

Especialidad

Cod. 

Curso
Especialidad

Alumnos/a

s
Horas Módulo

Área 

Prioritaria
PFE Subvención Total Subvención 2022 Subvención 2023 Aplicación Presupuestaria Zona Geografica Localidad Provincia

0812 AUTOESCUELA PEGASUS SA 03H Empresa Privada COMV0108 T ACTIVIDADES DE VENTA 13 520 6,12 SI 83,2125 41.371,20 24.822,72 16.548,48 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0812 AUTOESCUELA PEGASUS SA 03H Empresa Privada COML0309 T ORGANIZACIÓN Y GESTION DE ALMACENES 13 320 6,24 SI 81,755 25.958,40 15.575,04 10.383,36 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0813 47.433,10 28.459,86 18.973,24

0813 SOCIEDAD DE SAN VICENTE DE PAUL 01H Sin Animo Lucro SSCS0208 T
ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES 

SOCIALES
13 380 7,45 SI 78,46 36.803,00 22.081,80 14.721,20 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0813 SOCIEDAD DE SAN VICENTE DE PAUL 01H Sin Animo Lucro SSCI0109 T EMPLEO DOMÉSTICO 13 130 6,29 SI 77,54 10.630,10 6.378,06 4.252,04 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0816 ARAGON FORMACION ACF, S.L. 48.162,40 28.897,44 19.264,96

0816 ARAGON FORMACION ACF, S.L. 01H Empresa Privada COML0110 T ACTIVIDADES AUXILIARES DE ALMACÉN 13 180 6,36 SI 81,70125 14.882,40 8.929,44 5.952,96 51014 G/3221/470086/39144
Centro de 

Huesca
Huesca HU

0816 ARAGON FORMACION ACF, S.L. 01H Empresa Privada TMVI0208 T
CONDUCCIÓN DE VEHÍCULOS PESADOS DE TRANSPORTE DE MERCANCÍAS POR 

CARRETERA
13 320 8 SI 79,16625 33.280,00 19.968,00 13.312,00 51014 G/3221/470086/39144

Centro de 

Huesca
Huesca HU

0817 296.582,00 177.949,20 118.632,80

0817 YMCA 04H Sin Animo Lucro SEAG0209 T LIMPIEZA EN ESPACIOS ABIERTOS E INSTALACIONES INDUSTRIALES 13 140 6,7 SI 86,2875 12.194,00 7.316,40 4.877,60 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0817 YMCA 04H Sin Animo Lucro SEAG0211 T GESTION AMBIENTAL 13 430 8 SI 79,3675 44.720,00 26.832,00 17.888,00 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0817 YMCA 05H Sin Animo Lucro SSCG0111 T GESTION DE LLAMADAS DE TELEASISTENCIA 13 240 7,57 SI 88,780833 23.618,40 14.171,04 9.447,36 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0817 YMCA 05H Sin Animo Lucro SSCB0211 T
DIRECCIÓN Y COORDINACIÓN DE ACTIVIDADES DE TIEMPO LIBRE EDUCATIVO 

INFANTIL Y JUVENIL
13 300 7,51 SI 85,030833 29.289,00 17.573,40 11.715,60 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0817 YMCA 01H Sin Animo Lucro SSCB0209 T
DINAMIZACIÓN DE ACTIVIDADES DE TIEMPO LIBRE EDUCATIVO INFANTIL Y 

JUVENIL
13 160 7,69 SI 89,7575 15.995,20 9.597,12 6.398,08 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0817 YMCA 01H Sin Animo Lucro SSCI0109 T EMPLEO DOMÉSTICO 13 130 6,29 SI 89,58 10.630,10 6.378,06 4.252,04 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0817 YMCA 01H Sin Animo Lucro SSCE0110 T DOCENCIA DE LA FORMACION PROFESIONAL PARA EL EMPLEO 13 350 7,47 SI 87,82 33.988,50 20.393,10 13.595,40 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0817 YMCA 01H Sin Animo Lucro SSCM0108 T LIMPIEZA DE SUPERFICIES Y MOBILIARIO EN EDIFICIOS Y LOCALES 13 160 6,21 SI 87,605 12.916,80 7.750,08 5.166,72 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0817 YMCA 01H Sin Animo Lucro SSCS0208 T
ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES 

SOCIALES
13 380 7,45 SI 86,65 36.803,00 22.081,80 14.721,20 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0817 YMCA 01H Sin Animo Lucro SSCS0108 T ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS EN EL DOMICILIO 13 490 7,4 SI 86,6475 47.138,00 28.282,80 18.855,20 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0817 YMCA 01H Sin Animo Lucro SSCB0211 T
DIRECCIÓN Y COORDINACIÓN DE ACTIVIDADES DE TIEMPO LIBRE EDUCATIVO 

INFANTIL Y JUVENIL
13 300 7,51 SI 83,9475 29.289,00 17.573,40 11.715,60 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0820 239.288,40 143.573,04 95.715,36

0820 CENTRO DE ESTUDIOS PROFESIONALES DE ARAGON SA 01H Empresa Privada ADGD0308 A1 ACTIVIDADES DE GESTION ADMINISTRATIVA 13 470 6,57 SI 91,6075 40.142,70 24.085,62 16.057,08 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0820 CENTRO DE ESTUDIOS PROFESIONALES DE ARAGON SA 01H Empresa Privada ADGD0308 A2 ACTIVIDADES DE GESTION ADMINISTRATIVA 13 350 6,69 SI 91,6075 30.439,50 18.263,70 12.175,80 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0820 CENTRO DE ESTUDIOS PROFESIONALES DE ARAGON SA 01H Empresa Privada ADGG0408 T OPERACIONES AUXILIARES DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y GENERALES 13 400 6,63 SI 91,3975 34.476,00 20.685,60 13.790,40 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0820 CENTRO DE ESTUDIOS PROFESIONALES DE ARAGON SA 01H Empresa Privada ADGG0208 A1 ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS EN LA RELACIÓN CON EL CLIENTE 13 350 6,69 SI 91,2 30.439,50 18.263,70 12.175,80 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0820 CENTRO DE ESTUDIOS PROFESIONALES DE ARAGON SA 01H Empresa Privada ADGG0208 A2 ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS EN LA RELACIÓN CON EL CLIENTE 13 350 6,69 SI 91,2 30.439,50 18.263,70 12.175,80 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0820 CENTRO DE ESTUDIOS PROFESIONALES DE ARAGON SA 01H Empresa Privada ADGD0108 T GESTION CONTABLE Y GESTION ADMINISTRATIVA PARA AUDITORÍA 13 560 6,51 SI 91,1375 47.392,80 28.435,68 18.957,12 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0820 CENTRO DE ESTUDIOS PROFESIONALES DE ARAGON SA 01H Empresa Privada COML0309 T ORGANIZACIÓN Y GESTION DE ALMACENES 13 320 6,24 SI 90,6925 25.958,40 15.575,04 10.383,36 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0822 ANDRES GARDE ERIKSON 177.221,20 106.332,72 70.888,48

0822 ANDRES GARDE ERIKSON 01H Empresa Privada SANT0108 T ATENCIÓN SANITARIA A MÚLTIPLES VÍCTIMAS Y CATÁSTROFES 13 350 7,79 SI 76,385 35.444,50 21.266,70 14.177,80 51014 G/3221/470086/39144 Valle del Jalón Calatayud ZA

0822 ANDRES GARDE ERIKSON 01H Empresa Privada SANT0208 T TRANSPORTE SANITARIO 13 410 7,74 SI 72,9775 41.254,20 24.752,52 16.501,68 51014 G/3221/470086/39144 Valle del Jalón Calatayud ZA

0822 ANDRES GARDE ERIKSON 01H Empresa Privada IMPE0108 T SERVICIOS AUXILIARES DE ESTÉTICA 13 250 6,93 SI 66,5325 22.522,50 13.513,50 9.009,00 51014 G/3221/470086/39144 Valle del Jalón Calatayud ZA

0822 ANDRES GARDE ERIKSON 01H Empresa Privada SEAD0211 T PREVENCIÓN DE INCENDIOS Y MANTENIMIENTO 13 350 8 SI 65,4475 36.400,00 21.840,00 14.560,00 51014 G/3221/470086/39144 Valle del Jalón Calatayud ZA

0822 ANDRES GARDE ERIKSON 01H Empresa Privada AGAO0208 T INSTALACIÓN Y MANTENIMIENTO DE JARDINES Y ZONAS VERDES 13 400 8 NO 62,3 41.600,00 24.960,00 16.640,00 51014 G/3221/470086/39144 Valle del Jalón Calatayud ZA

0858 INFORCASPE S.L. 245.245,00 147.147,00 98.098,00

0858 INFORCASPE S.L. 01H Empresa Privada SSCM0108 T LIMPIEZA DE SUPERFICIES Y MOBILIARIO EN EDIFICIOS Y LOCALES 13 160 6,21 SI 89,879038 12.916,80 7.750,08 5.166,72 51014 G/3221/470086/39144
Ribera Baja del 

Ebro
Caspe ZA

0858 INFORCASPE S.L. 01H Empresa Privada HOTR0109 T OPERACIONES BÁSICAS DE PASTELERÍA 13 340 6,63 SI 89,486538 29.304,60 17.582,76 11.721,84 51014 G/3221/470086/39144
Ribera Baja del 

Ebro
Caspe ZA

0858 INFORCASPE S.L. 01H Empresa Privada HOTR0108 T OPERACIONES BÁSICAS DE COCINA 13 280 6,72 SI 88,101538 24.460,80 14.676,48 9.784,32 51014 G/3221/470086/39144
Ribera Baja del 

Ebro
Caspe ZA

0858 INFORCASPE S.L. 01H Empresa Privada ADGD0308 A2 ACTIVIDADES DE GESTION ADMINISTRATIVA 13 350 6,69 SI 87,881538 30.439,50 18.263,70 12.175,80 51014 G/3221/470086/39144
Ribera Baja del 

Ebro
Caspe ZA

0858 INFORCASPE S.L. 01H Empresa Privada ADGD0308 A1 ACTIVIDADES DE GESTION ADMINISTRATIVA 13 470 6,57 SI 87,881538 40.142,70 24.085,62 16.057,08 51014 G/3221/470086/39144
Ribera Baja del 

Ebro
Caspe ZA

0858 INFORCASPE S.L. 01H Empresa Privada SEAG0209 T LIMPIEZA EN ESPACIOS ABIERTOS E INSTALACIONES INDUSTRIALES 13 140 6,7 SI 87,071538 12.194,00 7.316,40 4.877,60 51014 G/3221/470086/39144
Ribera Baja del 

Ebro
Caspe ZA

0858 INFORCASPE S.L. 01H Empresa Privada SSCS0208 T
ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES 

SOCIALES
13 380 7,45 SI 86,426538 36.803,00 22.081,80 14.721,20 51014 G/3221/470086/39144

Ribera Baja del 

Ebro
Caspe ZA

CENTRO DE ESTUDIOS PROFESIONALES DE ARAGON SA

YMCA

SOCIEDAD DE SAN VICENTE DE PAUL

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

E
le

n
a
 G

u
in

d
a
 V

ill
a
n
u
e
va

, 
D

ir
e
ct

o
ra

 G
e
re

n
te

, 
D

IR
E

C
C

IÓ
N

 D
E

L
 I

N
A

E
M

 e
l 1

5
/1

2
/2

0
2
2
.

D
o

cu
m

e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
9
R

1
U

Z
JU

5
C

1
1
3
0
1
P

F
I.



ANEXO I.2 - ACCIONES FORMATIVAS APROBADAS POR ENTIDAD.

CONVOCATORIA DESEMPLEADOS 2022. CERTIFICADOS PROFESIONALIDAD.

Cod. Ent. Entidad Centro Tipo Entidad
Cod. 

Especialidad

Cod. 

Curso
Especialidad

Alumnos/a

s
Horas Módulo

Área 

Prioritaria
PFE Subvención Total Subvención 2022 Subvención 2023 Aplicación Presupuestaria Zona Geografica Localidad Provincia

0858 INFORCASPE S.L. 01H Empresa Privada IFCT0210 T OPERACIÓN DE SISTEMAS INFORMATICOS 13 570 7,96 SI 85,346538 58.983,60 35.390,16 23.593,44 51014 G/3221/470086/39144
Ribera Baja del 

Ebro
Caspe ZA

0867 CONFEDERACION EMPRESARIAL TUROLENSE 59.205,90 35.523,54 23.682,36

0867 CONFEDERACIÓN EMPRESARIAL TUROLENSE 02H Sin Animo Lucro IFCT0209 T SISTEMAS MICROINFORMÁTICOS 13 570 7,99 SI 80,773 59.205,90 35.523,54 23.682,36 51014 G/3221/480416/39144 Alto Teruel Teruel TE 

0890 238.742,40 143.245,44 95.496,96

0890 FEDERACION EMPRESARIOS DEL METAL DE HUESCA 02H Sin Animo Lucro ELEQ0111 T
OPERACIONES AUXILIARES DE MONTAJE Y MANTENIMIENTO DE EQUIPOS 

ELÉCTRICOS Y ELECTRÓNICOS.
13 320 7,14 SI 77,304167 29.702,40 17.821,44 11.880,96 51014 G/3221/480416/39144

Somontano y 

Cinca
Monzón HU

0890 FEDERACION EMPRESARIOS DEL METAL DE HUESCA 02H Sin Animo Lucro IMAI0108 T OPERACIONES DE FONTANERÍA Y CALEFACCION-CLIMATIZACIÓN DOMÉSTICA 13 330 8 SI 74,619167 34.320,00 20.592,00 13.728,00 51014 G/3221/480416/39144
Somontano y 

Cinca
Monzón HU

0890 FEDERACION EMPRESARIOS DEL METAL DE HUESCA 02H Sin Animo Lucro FMEC0110 A1 SOLDADURA CON ELECTRODO REVESTIDO Y TIG 13 410 8 SI 74,319167 42.640,00 25.584,00 17.056,00 51014 G/3221/480416/39144
Somontano y 

Cinca
Monzón HU

0890 FEDERACION EMPRESARIOS DEL METAL DE HUESCA 02H Sin Animo Lucro FMEC0110 A2 SOLDADURA CON ELECTRODO REVESTIDO Y TIG 13 380 8 SI 74,319167 39.520,00 23.712,00 15.808,00 51014 G/3221/480416/39144
Somontano y 

Cinca
Monzón HU

0890 FEDERACION EMPRESARIOS DEL METAL DE HUESCA 02H Sin Animo Lucro ELEE0109 A1
MONTAJE Y MANTENIMIENTO DE INSTALACIONES ELÉCTRICAS DE BAJA 

TENSIÓN
13 530 8 SI 74,144167 55.120,00 33.072,00 22.048,00 51014 G/3221/480416/39144

Somontano y 

Cinca
Monzón HU

0890 FEDERACION EMPRESARIOS DEL METAL DE HUESCA 02H Sin Animo Lucro ELEE0109 A2
MONTAJE Y MANTENIMIENTO DE INSTALACIONES ELÉCTRICAS DE BAJA 

TENSIÓN
13 360 8 SI 74,144167 37.440,00 22.464,00 14.976,00 51014 G/3221/480416/39144

Somontano y 

Cinca
Monzón HU

CENTRO DE FORMACION POLO S.L. 170.560,00 102.336,00 68.224,00

0895 CENTRO DE FORMACION POLO S.L. 01H Empresa Privada IMAR0208 T
MONTAJE Y MANTENIMIENTO DE INSTALACIONES DE CLIMATIZACIÓN Y 

VENTILACIÓN-EXTRACCION
13 390 8 NO 77,5625 40.560,00 24.336,00 16.224,00 51014 G/3221/470086/39144 Valle del Jalón Calatayud ZA

0895 CENTRO DE FORMACION POLO S.L. 01H Empresa Privada ENAE0108 T MONTAJE Y MANTENIMIENTO DE INSTALACIONES SOLARES FOTOVOLTAICAS 13 430 8 SI 75,5375 44.720,00 26.832,00 17.888,00 51014 G/3221/470086/39144 Valle del Jalón Calatayud ZA

0895 CENTRO DE FORMACION POLO S.L. 01H Empresa Privada ENAE0208 T MONTAJE Y MANTENIMIENTO DE INSTALACIONES SOLARES TÉRMICAS 13 430 8 SI 75,385 44.720,00 26.832,00 17.888,00 51014 G/3221/470086/39144 Valle del Jalón Calatayud ZA

0895 CENTRO DE FORMACION POLO S.L. 01H Empresa Privada IMAR0408 T MONTAJE Y MANTENIMIENTO DE INSTALACIONES CALORÍFICAS 13 390 8 NO 74,635 40.560,00 24.336,00 16.224,00 51014 G/3221/470086/39144 Valle del Jalón Calatayud ZA

0918 SERVICIOS INFORMATICOS ALCORISA, S.L. 87.480,90 52.488,54 34.992,36

0918 SERVICIOS INFORMATICOS ALCORISA, S.L. 01H Empresa Privada SSCE0110 T DOCENCIA DE LA FORMACION PROFESIONAL PARA EL EMPLEO 13 350 7,53 SI 87,6875 34.261,50 20.556,90 13.704,60 51014 G/3221/470086/39144 Bajo ARAGON Alcorisa TE

0918 SERVICIOS INFORMATICOS ALCORISA, S.L. 01H Empresa Privada SSCB0209 T
DINAMIZACIÓN DE ACTIVIDADES DE TIEMPO LIBRE EDUCATIVO INFANTIL Y 

JUVENIL
13 160 7,75 SI 87,6125 16.120,00 9.672,00 6.448,00 51014 G/3221/470086/39144 Bajo ARAGON Alcorisa TE

0918 SERVICIOS INFORMATICOS ALCORISA, S.L. 01H Empresa Privada SSCS0208 T
ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES 

SOCIALES
13 380 7,51 SI 87,275 37.099,40 22.259,64 14.839,76 51014 G/3221/470086/39144 Bajo ARAGON Alcorisa TE

0923 ACCIONES TECNICAS BAJO ARAGONESA 2005 S.L. 32.034,60 19.220,76 12.813,84

0923 ACCIONES TECNICAS BAJO ARAGONESA 2005 S.L. 01H Empresa Privada ADGG0508 T OPERACIONES DE GRABACIÓN Y TRATAMIENTO DE DATOS Y DOCUMENTOS 13 370 6,66 SI 87,855 32.034,60 19.220,76 12.813,84 51014 G/3221/470086/39144 Bajo ARAGON Calanda TE

0962 ARNAL CONSEJO YOLANDA 157.734,20 94.640,52 63.093,68

0962 ARNAL CONSEJO YOLANDA 01H Empresa Privada SSCB0209 T
DINAMIZACIÓN DE ACTIVIDADES DE TIEMPO LIBRE EDUCATIVO INFANTIL Y 

JUVENIL
13 160 7,63 SI 82,47875 15.870,40 9.522,24 6.348,16 51014 G/3221/470086/39144

Centro de 

Huesca
Huesca HU

0962 ARNAL CONSEJO YOLANDA 01H Empresa Privada HOTI0108 T PROMOCIÓN TURÍSTICA LOCAL E INFORMACION AL VISITANTE 13 580 6,42 SI 82,20625 48.406,80 29.044,08 19.362,72 51014 G/3221/470086/39144
Centro de 

Huesca
Huesca HU

0962 ARNAL CONSEJO YOLANDA 01H Empresa Privada SEAD0212 T VIGILANCIA, SEGURIDAD PRIVADA Y PROTECCION DE EXPLOSIVOS 13 320 8 SI 80,83625 33.280,00 19.968,00 13.312,00 51014 G/3221/470086/39144
Centro de 

Huesca
Huesca HU

0962 ARNAL CONSEJO YOLANDA 01H Empresa Privada SEAD0112 T VIGILANCIA, SEGURIDAD PRIVADA Y PROTECCION DE PERSONAS 13 300 8 SI 80,66625 31.200,00 18.720,00 12.480,00 51014 G/3221/470086/39144
Centro de 

Huesca
Huesca HU

0962 ARNAL CONSEJO YOLANDA 01H Empresa Privada SSCB0211 T
DIRECCIÓN Y COORDINACIÓN DE ACTIVIDADES DE TIEMPO LIBRE EDUCATIVO 

INFANTIL Y JUVENIL
13 300 7,43 SI 79,60375 28.977,00 17.386,20 11.590,80 51014 G/3221/470086/39144

Centro de 

Huesca
Huesca HU

0964 35.839,70 21.503,82 14.335,88

0964 FUNDACION DOLORES  SOPEÑA 01H Sin Animo Lucro SSCI0109 T EMPLEO DOMÉSTICO 13 130 6,29 SI 78,7275 10.630,10 6.378,06 4.252,04 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0964 FUNDACION DOLORES  SOPEÑA 01H Sin Animo Lucro TCPF0109 T ARREGLOS Y ADAPTACIONES DE PRENDAS Y ARTICULOS EN TEXTIL Y PIEL 13 320 6,06 NO 78,18 25.209,60 15.125,76 10.083,84 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0966 214.724,90 128.834,94 85.889,96

0966 KAIROS SOCIEDAD COOPERATIVA DE INICIATIVA SOCIAL 03H Sin Animo Lucro COML0110 T ACTIVIDADES AUXILIARES DE ALMACÉN 13 180 6,4 SI 87,6675 14.976,00 8.985,60 5.990,40 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0966 KAIROS SOCIEDAD COOPERATIVA DE INICIATIVA SOCIAL 03H Sin Animo Lucro SSCB0209 T
DINAMIZACIÓN DE ACTIVIDADES DE TIEMPO LIBRE EDUCATIVO INFANTIL Y 

JUVENIL
13 160 7,69 SI 87,635 15.995,20 9.597,12 6.398,08 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0966 KAIROS SOCIEDAD COOPERATIVA DE INICIATIVA SOCIAL 03H Sin Animo Lucro SSCM0108 T LIMPIEZA DE SUPERFICIES Y MOBILIARIO EN EDIFICIOS Y LOCALES 13 160 6,21 SI 87,4775 12.916,80 7.750,08 5.166,72 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0966 KAIROS SOCIEDAD COOPERATIVA DE INICIATIVA SOCIAL 03H Sin Animo Lucro SSCS0108 T ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS EN EL DOMICILIO 13 490 7,4 SI 86,58 47.138,00 28.282,80 18.855,20 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0966 KAIROS SOCIEDAD COOPERATIVA DE INICIATIVA SOCIAL 03H Sin Animo Lucro SSCS0208 T
ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES 

SOCIALES
13 380 7,45 SI 86,525 36.803,00 22.081,80 14.721,20 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0966 KAIROS SOCIEDAD COOPERATIVA DE INICIATIVA SOCIAL 03H Sin Animo Lucro SSCB0211 T
DIRECCIÓN Y COORDINACIÓN DE ACTIVIDADES DE TIEMPO LIBRE EDUCATIVO 

INFANTIL Y JUVENIL
13 300 7,51 SI 83,3225 29.289,00 17.573,40 11.715,60 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0966 KAIROS SOCIEDAD COOPERATIVA DE INICIATIVA SOCIAL 03H Sin Animo Lucro SSCG0111 T GESTION DE LLAMADAS DE TELEASISTENCIA 13 240 7,57 SI 82,8225 23.618,40 14.171,04 9.447,36 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0966 KAIROS SOCIEDAD COOPERATIVA DE INICIATIVA SOCIAL 03H Sin Animo Lucro SSCE0110 T DOCENCIA DE LA FORMACION PROFESIONAL PARA EL EMPLEO 13 350 7,47 SI 79,57 33.988,50 20.393,10 13.595,40 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0970 335.938,20 201.562,92 134.375,28

0970 FUNDACION DFA 01H Sin Animo Lucro ADGG0408 T OPERACIONES AUXILIARES DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y GENERALES 13 400 6,63 SI 91,985833 34.476,00 20.685,60 13.790,40 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0970 FUNDACIÓN DFA 01H Sin Animo Lucro ADGD0308 A1 ACTIVIDADES DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA 13 470 6,57 SI 90,155833 40.142,70 24.085,62 16.057,08 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0970 FUNDACIÓN DFA 01H Sin Animo Lucro ADGD0308 A2 ACTIVIDADES DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA 13 350 6,69 SI 90,155833 30.439,50 18.263,70 12.175,80 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

FUNDACION DOLORES  SOPEÑA

FEDERACION EMPRESARIOS DEL METAL DE HUESCA

FUNDACION DFA

KAIROS SOCIEDAD COOPERATIVA DE INICIATIVA SOCIAL

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

E
le

n
a
 G

u
in

d
a
 V

ill
a
n
u
e
va

, 
D

ir
e
ct

o
ra

 G
e
re

n
te

, 
D

IR
E

C
C

IÓ
N

 D
E

L
 I

N
A

E
M

 e
l 1

5
/1

2
/2

0
2
2
.

D
o

cu
m

e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
9
R

1
U

Z
JU

5
C

1
1
3
0
1
P

F
I.



ANEXO I.2 - ACCIONES FORMATIVAS APROBADAS POR ENTIDAD.

CONVOCATORIA DESEMPLEADOS 2022. CERTIFICADOS PROFESIONALIDAD.

Cod. Ent. Entidad Centro Tipo Entidad
Cod. 

Especialidad

Cod. 

Curso
Especialidad

Alumnos/a

s
Horas Módulo

Área 

Prioritaria
PFE Subvención Total Subvención 2022 Subvención 2023 Aplicación Presupuestaria Zona Geografica Localidad Provincia

0970 FUNDACION DFA 01H Sin Animo Lucro SSCE0110 T DOCENCIA DE LA FORMACION PROFESIONAL PARA EL EMPLEO 13 350 7,47 SI 90,118333 33.988,50 20.393,10 13.595,40 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0970 FUNDACION DFA 01H Sin Animo Lucro SSCG0111 T GESTION DE LLAMADAS DE TELEASISTENCIA 13 240 7,57 SI 88,905833 23.618,40 14.171,04 9.447,36 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0970 FUNDACION DFA 01H Sin Animo Lucro ADGG0308 A1 ASISTENCIA DOCUMENTAL Y DE GESTION EN DESPACHOS Y OFICINAS 13 350 6,69 SI 87,180833 30.439,50 18.263,70 12.175,80 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0970 FUNDACION DFA 01H Sin Animo Lucro ADGG0308 A2 ASISTENCIA DOCUMENTAL Y DE GESTION EN DESPACHOS Y OFICINAS 13 340 6,7 SI 87,180833 29.614,00 17.768,40 11.845,60 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0970 FUNDACIÓN DFA 05H Sin Animo Lucro SSCB0209 T
DINAMIZACIÓN DE ACTIVIDADES DE TIEMPO LIBRE EDUCATIVO INFANTIL Y 

JUVENIL
13 160 7,69 SI 89,885 15.995,20 9.597,12 6.398,08 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0970 FUNDACION DFA 05H Sin Animo Lucro SSCS0208 T
ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES 

SOCIALES
13 380 7,45 SI 89,025 36.803,00 22.081,80 14.721,20 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0970 FUNDACION DFA 05H Sin Animo Lucro SSCE0111 T
PROMOCIÓN E INTERVENCIÓN SOCIOEDUCATIVA CON PERSONAS CON 

DISCAPACIDAD
13 380 7,45 SI 88,5175 36.803,00 22.081,80 14.721,20 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0970 FUNDACION DFA 05H Sin Animo Lucro SSCG0111 T GESTION DE LLAMADAS DE TELEASISTENCIA 13 240 7,57 SI 84,8225 23.618,40 14.171,04 9.447,36 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0994 33.280,00 19.968,00 13.312,00

0994 AUTOESCUELA ZETA-EJEA, S.L. 02H Empresa Privada TMVI0208 T
CONDUCCIÓN DE VEHÍCULOS PESADOS DE TRANSPORTE DE MERCANCÍAS POR 

CARRETERA
13 320 8 SI 75,448 33.280,00 19.968,00 13.312,00 51014 G/3221/470086/39144 Alto Ebro

Ejea de los 

Caballeros
ZA

0998 236.241,20 141.744,72 94.496,48

0998 ASOCIACIÓN CULTURAL Y DEPORTIVA OCEANO ATLÁNTICO 01H Sin Animo Lucro COMT0211 T ACTIVIDADES AUXILIARES DE COMERCIO 13 240 6,31 SI 85,9825 19.687,20 11.812,32 7.874,88 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0998 ASOCIACIÓN CULTURAL Y DEPORTIVA OCEANO ATLÁNTICO 01H Sin Animo Lucro COML0110 T ACTIVIDADES AUXILIARES DE ALMACÉN 13 180 6,4 SI 85,9175 14.976,00 8.985,60 5.990,40 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0998 ASOCIACIÓN CULTURAL Y DEPORTIVA OCEANO ATLÁNTICO 01H Sin Animo Lucro AFDP0109 T SOCORRISMO EN INSTALACIONES ACUÁTICAS 13 300 7,91 SI 84,885 30.849,00 18.509,40 12.339,60 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0998 ASOCIACIÓN CULTURAL Y DEPORTIVA OCEANO ATLÁNTICO 01H Sin Animo Lucro SEAG0209 T LIMPIEZA EN ESPACIOS ABIERTOS E INSTALACIONES INDUSTRIALES 13 140 6,7 SI 84,61 12.194,00 7.316,40 4.877,60 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0998 ASOCIACIÓN CULTURAL Y DEPORTIVA OCEANO ATLÁNTICO 01H Sin Animo Lucro SSCS0208 T
ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES 

SOCIALES
13 380 7,45 SI 84,025 36.803,00 22.081,80 14.721,20 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0998 ASOCIACIÓN CULTURAL Y DEPORTIVA OCEANO ATLÁNTICO 01H Sin Animo Lucro SSCB0109 T DINAMIZACIÓN COMUNITARIA 13 500 7,39 SI 83,5725 48.035,00 28.821,00 19.214,00 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0998 ASOCIACIÓN CULTURAL Y DEPORTIVA OCEANO ATLÁNTICO 01H Sin Animo Lucro SSCE0109 T INFORMACION JUVENIL 13 370 7,46 NO 83,5725 35.882,60 21.529,56 14.353,04 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

0998 ASOCIACIÓN CULTURAL Y DEPORTIVA OCEANO ATLÁNTICO 01H Sin Animo Lucro AFDA0211 T ANIMACIÓN FÍSICO-DEPORTIVA Y RECREATIVA 13 480 6,06 NO 83,4475 37.814,40 22.688,64 15.125,76 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

1012 14.976,00 8.985,60 5.990,40

1012 GDOCE GRUPO EMPRESARIAL DE SERVICIOS, S.L. 01H Empresa Privada COML0110 T ACTIVIDADES AUXILIARES DE ALMACÉN 13 180 6,4 SI 57,24 14.976,00 8.985,60 5.990,40 51014 G/3221/470086/39144 Valle del Jalón
Almunia de Doña 

Godina, La
ZA

1016 248.444,30 149.066,58 99.377,72

1016 FUNDACION 2100 01H Sin Animo Lucro IFCD0110 T CONFECCIÓN Y PUBLICACIÓN DE PÁGINAS WEB 13 490 8 SI 87,121111 50.960,00 30.576,00 20.384,00 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

1016 FUNDACION 2100 01H Sin Animo Lucro ADGG0508 T OPERACIONES DE GRABACIÓN Y TRATAMIENTO DE DATOS Y DOCUMENTOS 13 370 6,66 SI 86,673611 32.034,60 19.220,76 12.813,84 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

1016 FUNDACION 2100 01H Sin Animo Lucro SSCE0110 T DOCENCIA DE LA FORMACION PROFESIONAL PARA EL EMPLEO 13 350 7,47 SI 86,056111 33.988,50 20.393,10 13.595,40 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

1016 FUNDACION 2100 01H Sin Animo Lucro ADGG0208 A1 ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS EN LA RELACIÓN CON EL CLIENTE 13 350 6,69 SI 85,436111 30.439,50 18.263,70 12.175,80 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

1016 FUNDACION 2100 01H Sin Animo Lucro ADGG0208 A2 ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS EN LA RELACIÓN CON EL CLIENTE 13 350 6,69 SI 85,436111 30.439,50 18.263,70 12.175,80 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

1016 FUNDACION 2100 01H Sin Animo Lucro ADGD0308 A1 ACTIVIDADES DE GESTION ADMINISTRATIVA 13 470 6,57 SI 84,803611 40.142,70 24.085,62 16.057,08 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

1016 FUNDACION 2100 01H Sin Animo Lucro ADGD0308 A2 ACTIVIDADES DE GESTION ADMINISTRATIVA 13 350 6,69 SI 84,803611 30.439,50 18.263,70 12.175,80 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

1017 AGROPECUARIA ARCOIRIS S.L. 25.236,90 15.142,14 10.094,76

1017 AGROPECUARIA ARCOIRIS S.L. 01H Empresa Privada INAD0108 T OPERACIONES AUXILIARES DE ELABORACIÓN EN LA INDUSTRIA ALIMENTARIA 13 270 7,19 NO 67,8375 25.236,90 15.142,14 10.094,76 51014 G/3221/470086/39144 Bajo ARAGON Valderrobres TE

1024 LITERA MEAT S.L.U. 20.147,40 12.088,44 8.058,96

1024 LITERA MEAT S.L.U. 02H Empresa Privada INAQ0108 T
OPERACIONES AUXILIARES DE MANTENIMIENTO Y TRANSPORTE INTERNO EN 

LA INDUSTRIA ALIMENTARIA
13 210 7,38 SI 61,33 20.147,40 12.088,44 8.058,96 51014 G/3221/470086/39144

Somontano y 

Cinca
Binéfar HU

1027 59.131,80 35.479,08 23.652,72

1027 SABER DE HOSTELERIA S.L.U. 01H Empresa Privada HOTR0508 T SERVICIOS DE BAR Y CAFETERÍA 13 570 7,98 SI 73,4075 59.131,80 35.479,08 23.652,72 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

1046 172.844,10 103.706,46 69.137,64

1046 CENTRO DE FORMACION EN EL DEPORTE DE ARAGON 01H Sin Animo Lucro AFDA0209 T GUÍA POR ITINERARIOS ECUESTRES EN EL MEDIO NATURAL 13 510 7,77 NO 78,5725 51.515,10 30.909,06 20.606,04 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

1046 CENTRO DE FORMACION EN EL DEPORTE DE ARAGON 01H Sin Animo Lucro AGAN0109 T CUIDADOS Y MANEJO DEL CABALLO 13 520 8 NO 78,5725 54.080,00 32.448,00 21.632,00 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

1046 CENTRO DE FORMACION EN EL DEPORTE DE ARAGON 01H Sin Animo Lucro SEAD0412 T ADIESTRAMIENTO DE BASE Y EDUCACIÓN CANINA. 13 350 8 SI 78,5725 36.400,00 21.840,00 14.560,00 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

1046 CENTRO DE FORMACION EN EL DEPORTE DE ARAGON 01H Sin Animo Lucro AFDP0109 T SOCORRISMO EN INSTALACIONES ACUÁTICAS 13 300 7,91 SI 78,0725 30.849,00 18.509,40 12.339,60 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

1055 210.511,60 126.306,96 84.204,64

1055 FUNDACION SESE 01H Sin Animo Lucro COML0110 T ACTIVIDADES AUXILIARES DE ALMACÉN 13 180 6,4 SI 80,18 14.976,00 8.985,60 5.990,40 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

AUTOESCUELA ZETA-EJEA, S.L.

GDOCE GRUPO EMPRESARIAL DE SERVICIOS, S.L.

FUNDACION SESE

CENTRO DE FORMACION EN EL DEPORTE DE ARAGON

SABER DE HOSTELERIA S.L.U.

FUNDACION 2100

ASOCIACIÓN CULTURAL Y DEPORTIVA OCEANO ATLÁNTICO

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

E
le

n
a
 G

u
in

d
a
 V

ill
a
n
u
e
va

, 
D

ir
e
ct

o
ra

 G
e
re

n
te

, 
D

IR
E

C
C

IÓ
N

 D
E

L
 I

N
A

E
M

 e
l 1

5
/1

2
/2

0
2
2
.

D
o

cu
m

e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
9
R

1
U

Z
JU

5
C

1
1
3
0
1
P

F
I.



ANEXO I.2 - ACCIONES FORMATIVAS APROBADAS POR ENTIDAD.

CONVOCATORIA DESEMPLEADOS 2022. CERTIFICADOS PROFESIONALIDAD.

Cod. Ent. Entidad Centro Tipo Entidad
Cod. 

Especialidad

Cod. 

Curso
Especialidad

Alumnos/a

s
Horas Módulo

Área 

Prioritaria
PFE Subvención Total Subvención 2022 Subvención 2023 Aplicación Presupuestaria Zona Geografica Localidad Provincia

1055 FUNDACION SESE 01H Sin Animo Lucro ADGG0508 T OPERACIONES DE GRABACIÓN Y TRATAMIENTO DE DATOS Y DOCUMENTOS 13 370 6,66 SI 80,1375 32.034,60 19.220,76 12.813,84 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

1055 FUNDACION SESE 01H Sin Animo Lucro COML0309 T ORGANIZACIÓN Y GESTION DE ALMACENES 13 320 6,24 SI 79,205 25.958,40 15.575,04 10.383,36 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

1055 FUNDACION SESE 01H Sin Animo Lucro COML0209 T ORGANIZACIÓN DEL TRANSPORTE Y LA DISTRIBUCIÓN 13 350 6,21 SI 79,1125 28.255,50 16.953,30 11.302,20 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

1055 FUNDACION SESE 01H Sin Animo Lucro SSCE0110 T DOCENCIA DE LA FORMACION PROFESIONAL PARA EL EMPLEO 13 350 7,47 SI 79,0825 33.988,50 20.393,10 13.595,40 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

1055 FUNDACION SESE 01H Sin Animo Lucro COML0210 T GESTION Y CONTROL DEL APROVISIONAMIENTO 13 380 6,19 SI 78,835 30.578,60 18.347,16 12.231,44 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

1055 FUNDACION SESE 01H Sin Animo Lucro SEAG0211 T GESTION AMBIENTAL 13 430 8 SI 78,8175 44.720,00 26.832,00 17.888,00 51014 G/3221/480416/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

1061 241.706,40 145.023,84 96.682,56

1061 OCEANO OCIO Y GESTION DE SERVICIOS S.L. 01H Empresa Privada HOTR0109 T OPERACIONES BÁSICAS DE PASTELERÍA 13 340 6,63 SI 73,1625 29.304,60 17.582,76 11.721,84 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

1061 OCEANO OCIO Y GESTION DE SERVICIOS S.L. 01H Empresa Privada INAD0108 T OPERACIONES AUXILIARES DE ELABORACIÓN EN LA INDUSTRIA ALIMENTARIA 13 270 7,18 NO 73,1175 25.201,80 15.121,08 10.080,72 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

1061 OCEANO OCIO Y GESTION DE SERVICIOS S.L. 01H Empresa Privada INAF0108 T PANADERÍA Y BOLLERÍA 13 460 8 SI 71,8 47.840,00 28.704,00 19.136,00 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

1061 OCEANO OCIO Y GESTION DE SERVICIOS S.L. 01H Empresa Privada INAF0108 T PANADERÍA Y BOLLERÍA 13 460 8 SI 71,8 47.840,00 28.704,00 19.136,00 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

1061 OCEANO OCIO Y GESTION DE SERVICIOS S.L. 01H Empresa Privada INAI0108 T CARNICERÍA Y ELABORACIÓN DE PRODUCTOS CÁRNICOS 13 440 8 SI 71,385 45.760,00 27.456,00 18.304,00 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

1061 OCEANO OCIO Y GESTION DE SERVICIOS S.L. 01H Empresa Privada INAI0108 T CARNICERÍA Y ELABORACIÓN DE PRODUCTOS CÁRNICOS 13 440 8 SI 71,385 45.760,00 27.456,00 18.304,00 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

1065 82.160,00 49.296,00 32.864,00

1065 START WELDING, S.L. 01H Empresa Privada FMEC0110 A1 SOLDADURA CON ELECTRODO REVESTIDO Y TIG 13 410 8 SI 64,54 42.640,00 25.584,00 17.056,00 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

1065 START WELDING, S.L. 01H Empresa Privada FMEC0110 A2 SOLDADURA CON ELECTRODO REVESTIDO Y TIG 13 380 8 SI 64,54 39.520,00 23.712,00 15.808,00 51014 G/3221/470086/39144 Central Zaragoza Zaragoza ZA

19.946.776,20 11.968.065,72 7.978.710,48
TOTAL CONCEDIDO - CERTIFICADOS DE 

PROFESIONALIDAD

START WELDING, S.L.

OCEANO OCIO Y GESTION DE SERVICIOS S.L.

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

E
le

n
a
 G

u
in

d
a
 V

ill
a
n
u
e
va

, 
D

ir
e
ct

o
ra

 G
e
re

n
te

, 
D

IR
E

C
C

IÓ
N

 D
E

L
 I

N
A

E
M

 e
l 1

5
/1

2
/2

0
2
2
.

D
o

cu
m

e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
9
R

1
U

Z
JU

5
C

1
1
3
0
1
P

F
I.



ANEXO I.3 - ACCIONES FORMATIVAS DENEGADAS.

CONVOCATORIA DESEMPLEADOS 2022. CERTIFICADOS PROFESIONALIDAD.

Cod. Ent. Entidad Centro Tipo Entidad Cod. Especialidad
Cod. 

Curso
Especialidad Alumnos Horas

Módulo 

Econ.

Área 

Prioritaria

Puntuac. Final. 

Esp.

Punt. 

Centro

Punt. 

Especialidad

Punt. 

Encuesta

s

Punt. 

Gest. 

Admin.

Importe subvención 

solicitado
Zona Geografica Localidad Provincia Motivo denegación

0028 MACRO IMAGEN, S.L. 01H
Empresa 

Privada
ADGD0308 A3 ACTIVIDADES DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA 13 100 7,35 NO 88,2325 87,000 71,50 95,18 99,25 9.555,00 Alto Ebro Tauste ZA Supera límite por entidad

0028 MACRO IMAGEN, S.L. 01H
Empresa 

Privada
ADGG0208 A1 ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS EN LA RELACIÓN CON EL CLIENTE 13 350 6,69 SI 87,8875 87,000 70,50 94,80 99,25 30.439,50 Alto Ebro Tauste ZA Supera límite por entidad

0028 MACRO IMAGEN, S.L. 01H
Empresa 

Privada
ADGG0208 A2 ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS EN LA RELACIÓN CON EL CLIENTE 13 350 6,69 SI 87,8875 87,000 70,50 94,80 99,25 30.439,50 Alto Ebro Tauste ZA Supera límite por entidad

0028 MACRO IMAGEN, S.L. 01H
Empresa 

Privada
ADGG0208 LIA2 ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS EN LA RELACIÓN CON EL CLIENTE 13 130 8 SI 87,8875 87,000 70,50 94,80 99,25 13.520,00 Alto Ebro Tauste ZA Supera límite por entidad

0123 COMPUTER TARAZONA SL 01H
Empresa 

Privada
ADGG0208 A2 ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS EN LA RELACIÓN CON EL CLIENTE 13 350 6,69 SI 82,05714286 67,000 67,00 94,80 99,43 30.439,50 Alto Ebro Tarazona ZA Supera límite por entidad

0123 COMPUTER TARAZONA SL 01H
Empresa 

Privada
ADGG0208 A1 ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS EN LA RELACIÓN CON EL CLIENTE 13 350 6,69 SI 82,05714286 67,000 67,00 94,80 99,43 30.439,50 Alto Ebro Tarazona ZA Supera límite por entidad

0340 TARAZONA FORMACION, SL 01H
Empresa 

Privada
ADGG0208 A1 ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS EN LA RELACIÓN CON EL CLIENTE 13 350 6,69 SI 75,8625 63,000 54,75 94,80 90,90 30.439,50 Alto Ebro Tarazona ZA Supera límite por entidad

0340 TARAZONA FORMACION, SL 01H
Empresa 

Privada
ADGG0208 A2 ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS EN LA RELACIÓN CON EL CLIENTE 13 350 6,69 SI 75,8625 63,000 54,75 94,80 90,90 30.439,50 Alto Ebro Tarazona ZA Supera límite por entidad

0529 CENTRO DE FORMACION VIRGEN DEL CASTILLO SL 01H
Empresa 

Privada
ADGG0508 T

OPERACIONES DE GRABACIÓN Y TRATAMIENTO DE DATOS Y 

DOCUMENTOS
13 370 6,66 SI 68,875 81,000 24,50 97,50 97,00 32.034,60 Alto Ebro Alagón ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. Puntuación 

inferior en especialidad formativa.

0123 COMPUTER TARAZONA SL 01H
Empresa 

Privada
COML0110 T ACTIVIDADES AUXILIARES DE ALMACÉN 13 180 6,4 SI 83,53714286 67,000 72,05 95,67 99,43 14.976,00 Alto Ebro Tarazona ZA Supera límite por entidad

0340 TARAZONA FORMACION, SL 01H
Empresa 

Privada
COML0209 LIA2 ORGANIZACIÓN DEL TRANSPORTE Y LA DISTRIBUCIÓN 13 130 8 SI 75,0125 63,000 54,75 91,40 90,90 13.520,00 Alto Ebro Tarazona ZA Supera límite por entidad

0646 AYUNTAMIENTO DE EJEA DE LOS CABALLEROS 01H
Corporación 

Local
FMEC0110 A2 SOLDADURA CON ELECTRODO REVESTIDO Y TIG 13 380 8 SI 69,5625 47,500 42,50 93,20 95,05 39.520,00 Alto Ebro

Ejea de los 

Caballeros
ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. Puntuación 

inferior en especialidad formativa.

0342 INAGROPEC SL 01H
Empresa 

Privada
IFCD0110 T CONFECCIÓN Y PUBLICACIÓN DE PÁGINAS WEB 13 490 8 SI 73,285 72,000 36,50 89,59 95,05 50.960,00 Alto Ebro

Ejea de los 

Caballeros
ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. Puntuación 

inferior en especialidad formativa.

0028 MACRO IMAGEN, S.L. 01H
Empresa 

Privada
IFCT0209 T SISTEMAS MICROINFORMÁTICOS 13 570 7,96 SI 87,455 87,000 70,00 93,57 99,25 58.983,60 Alto Ebro Tauste ZA Supera límite por entidad

0123 COMPUTER TARAZONA SL 01H
Empresa 

Privada
IFCT0209 T SISTEMAS MICROINFORMÁTICOS 13 570 7,96 SI 81,20214286 67,000 70,00 88,38 99,43 58.983,60 Alto Ebro Tarazona ZA Supera límite por entidad

0123 COMPUTER TARAZONA SL 01H
Empresa 

Privada
SSCM0108 T LIMPIEZA DE SUPERFICIES Y MOBILIARIO EN EDIFICIOS Y LOCALES 13 160 6,21 SI 80,58464286 67,000 59,00 96,91 99,43 12.916,80 Alto Ebro Tarazona ZA Supera límite por entidad

0342 INAGROPEC SL 01H
Empresa 

Privada
SSCS0208 T

ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS DEPENDIENTES EN 

INSTITUCIONES SOCIALES
13 380 7,45 SI 71,1625 72,000 24,50 93,10 95,05 36.803,00 Alto Ebro

Ejea de los 

Caballeros
ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. Puntuación 

inferior en especialidad formativa.

0630 GESTORA DE COLOCACION FORMACION EMPRESARIAL SL 01H
Empresa 

Privada
ADGD0108 T GESTIÓN CONTABLE Y GESTIÓN ADMINISTRATIVA PARA AUDITORÍA 13 560 6,5 SI 79,5825 83,000 42,50 94,66 98,17 47.320,00 Alto Teruel Teruel TE Diversificar la oferta. Menor puntuación en la familia

0630 GESTORA DE COLOCACION FORMACION EMPRESARIAL SL 01H
Empresa 

Privada
ADGD0110 A1 ASISTENCIA EN LA GESTIÓN DE LOS PROCEDIMIENTOS TRIBUTARIOS 13 400 6,63 SI 67,2025 83,000 36,75 87,64 98,17 34.476,00 Alto Teruel Teruel TE

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. Puntuación 

inferior en especialidad formativa.

0630 GESTORA DE COLOCACION FORMACION EMPRESARIAL SL 01H
Empresa 

Privada
ADGD0110 A2 ASISTENCIA EN LA GESTIÓN DE LOS PROCEDIMIENTOS TRIBUTARIOS 13 320 6,72 SI 67,2025 83,000 36,75 87,64 98,17 27.955,20 Alto Teruel Teruel TE

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. Puntuación 

inferior en especialidad formativa.

0630 GESTORA DE COLOCACION FORMACION EMPRESARIAL SL 01H
Empresa 

Privada
ADGD0208 A1 GESTIÓN INTEGRADA DE RECURSOS HUMANOS 13 370 6,66 SI 79,1375 83,000 46,75 88,63 98,17 32.034,60 Alto Teruel Teruel TE Diversificar la oferta. Menor puntuación en la familia

0630 GESTORA DE COLOCACION FORMACION EMPRESARIAL SL 01H
Empresa 

Privada
ADGD0208 A2 GESTIÓN INTEGRADA DE RECURSOS HUMANOS 13 320 6,72 SI 79,1375 83,000 46,75 88,63 98,17 27.955,20 Alto Teruel Teruel TE Diversificar la oferta. Menor puntuación en la familia

0386 INSTITUTO TUROLENSE DE FORMACION EMPRESARIAL SL 02H
Empresa 

Privada
ADGD0208 A1 GESTIÓN INTEGRADA DE RECURSOS HUMANOS 13 370 6,66 SI 73,5125 70,500 36,75 88,63 98,17 32.034,60 Alto Teruel Teruel TE

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. Puntuación 

inferior en especialidad formativa.

0386 INSTITUTO TUROLENSE DE FORMACION EMPRESARIAL SL 02H
Empresa 

Privada
ADGD0208 A2 GESTIÓN INTEGRADA DE RECURSOS HUMANOS 13 320 6,72 SI 73,5125 70,500 36,75 88,63 98,17 27.955,20 Alto Teruel Teruel TE

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. Puntuación 

inferior en especialidad formativa.

0070 CAMARA OFICIAL DE COMERCIO E INDUSTRIA DE TERUEL 02H Ente Público ADGD0210 A1 CREACIÓN Y GESTIÓN DE MICROEMPRESAS 13 220 8 NO 76,865 66,000 52,00 91,29 98,17 22.880,00 Alto Teruel Teruel TE
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. Puntuación 

inferior en especialidad formativa.

0070 CAMARA OFICIAL DE COMERCIO E INDUSTRIA DE TERUEL 02H Ente Público ADGD0210 A2 CREACIÓN Y GESTIÓN DE MICROEMPRESAS 13 280 8 NO 76,865 66,000 52,00 91,29 98,17 29.120,00 Alto Teruel Teruel TE
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. Puntuación 

inferior en especialidad formativa.

0630 GESTORA DE COLOCACION FORMACION EMPRESARIAL SL 01H
Empresa 

Privada
ADGD0308 A1 ACTIVIDADES DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA 13 470 6,56 SI 80,0875 83,000 44,00 95,18 98,17 40.081,60 Alto Teruel Teruel TE

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. Puntuación 

inferior en especialidad formativa.

0630 GESTORA DE COLOCACION FORMACION EMPRESARIAL SL 01H
Empresa 

Privada
ADGD0308 A2 ACTIVIDADES DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA 13 350 6,68 SI 80,0875 83,000 44,00 95,18 98,17 30.394,00 Alto Teruel Teruel TE

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. Puntuación 

inferior en especialidad formativa.

0630 GESTORA DE COLOCACION FORMACION EMPRESARIAL SL 01H
Empresa 

Privada
ADGD0308 A3 ACTIVIDADES DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA 13 100 7,35 NO 80,0875 83,000 44,00 95,18 98,17 9.555,00 Alto Teruel Teruel TE

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. Puntuación 

inferior en especialidad formativa.

0386 INSTITUTO TUROLENSE DE FORMACION EMPRESARIAL SL 02H
Empresa 

Privada
ADGG0108 T ASISTENCIA A LA DIRECCIÓN 13 540 8 NO 74,3025 70,500 37,25 91,29 98,17 56.160,00 Alto Teruel Teruel TE

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. Puntuación 

inferior en especialidad formativa.

0386 INSTITUTO TUROLENSE DE FORMACION EMPRESARIAL SL 02H
Empresa 

Privada
ADGG0208 A1 ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS EN LA RELACIÓN CON EL CLIENTE 13 350 6,68 SI 65,8675 70,500 36,75 94,80 98,17 30.394,00 Alto Teruel Teruel TE

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. Puntuación 

inferior en especialidad formativa.

0386 INSTITUTO TUROLENSE DE FORMACION EMPRESARIAL SL 02H
Empresa 

Privada
ADGG0208 A2 ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS EN LA RELACIÓN CON EL CLIENTE 13 350 6,68 SI 65,8675 70,500 36,75 94,80 98,17 30.394,00 Alto Teruel Teruel TE

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. Puntuación 

inferior en especialidad formativa.

0630 GESTORA DE COLOCACION FORMACION EMPRESARIAL SL 01H
Empresa 

Privada
ADGG0308 A1 ASISTENCIA DOCUMENTAL Y DE GESTIÓN EN DESPACHOS Y OFICINAS 13 350 6,68 SI 68,8975 83,000 36,75 94,42 98,17 30.394,00 Alto Teruel Teruel TE

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. Puntuación 

inferior en especialidad formativa.

0630 GESTORA DE COLOCACION FORMACION EMPRESARIAL SL 01H
Empresa 

Privada
ADGG0308 A2 ASISTENCIA DOCUMENTAL Y DE GESTIÓN EN DESPACHOS Y OFICINAS 13 340 6,69 SI 68,8975 83,000 36,75 94,42 98,17 29.569,80 Alto Teruel Teruel TE

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. Puntuación 

inferior en especialidad formativa.

0630 GESTORA DE COLOCACION FORMACION EMPRESARIAL SL 01H
Empresa 

Privada
ADGG0408 T

OPERACIONES AUXILIARES DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y 

GENERALES
13 400 6,63 SI 80,94 83,000 47,50 95,09 98,17 34.476,00 Alto Teruel Teruel TE

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. Puntuación 

inferior en especialidad formativa.

0722 LEN UP GLOBAL SL 01H
Empresa 

Privada
ADGG0508 T

OPERACIONES DE GRABACIÓN Y TRATAMIENTO DE DATOS Y 

DOCUMENTOS
13 370 6,66 SI 91,0875 82,000 85,50 99,35 97,50 32.034,60 Alto Teruel Teruel TE Supera límite por entidad

0630 GESTORA DE COLOCACION FORMACION EMPRESARIAL SL 01H
Empresa 

Privada
ADGG0508 T

OPERACIONES DE GRABACIÓN Y TRATAMIENTO DE DATOS Y 

DOCUMENTOS
13 370 6,66 SI 82,98 83,000 53,25 97,50 98,17 32.034,60 Alto Teruel Teruel TE

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. Puntuación 

inferior en especialidad formativa.

0386 INSTITUTO TUROLENSE DE FORMACION EMPRESARIAL SL 02H
Empresa 

Privada
AFDA0211 T ANIMACIÓN FÍSICO-DEPORTIVA Y RECREATIVA 13 480 6,11 NO 62,7625 70,500 36,75 82,38 98,17 38.126,40 Alto Teruel Teruel TE

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. Puntuación 

inferior en especialidad formativa.

0616
V.I.D.A. (VERSATILIDAD E INNOVACIÓN PARA DESARROLLO 

AGROAMBIENTAL)
01H

Sin Animo 

Lucro
AGAO0108 T

ACTIVIDADES AUXILIARES EN VIVEROS, JARDINES Y CENTROS DE 

JARDINERÍA
13 260 7,01 NO 65,575 65,000 36,75 99,13 98,17 23.693,80 Alto Teruel Teruel TE

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. Puntuación 

inferior en especialidad formativa.

0616
V.I.D.A. (VERSATILIDAD E INNOVACIÓN PARA DESARROLLO 

AGROAMBIENTAL)
01H

Sin Animo 

Lucro
AGAO0208 T INSTALACIÓN Y MANTENIMIENTO DE JARDINES Y ZONAS VERDES 13 400 8 NO 60,4675 65,000 36,75 78,70 98,17 41.600,00 Alto Teruel Teruel TE

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. Puntuación 

inferior en especialidad formativa.

0380 AUTOESCUELA TUROLENSE, SL 01H
Empresa 

Privada
COML0110 T ACTIVIDADES AUXILIARES DE ALMACÉN 13 180 6,4 SI 63,71 61,000 36,75 95,67 98,17 14.976,00 Alto Teruel Teruel TE

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. Puntuación 

inferior en especialidad formativa.

0380 AUTOESCUELA TUROLENSE, SL 02H
Empresa 

Privada
COML0110 T ACTIVIDADES AUXILIARES DE ALMACÉN 13 180 6,4 SI 62,21 55,000 36,75 95,67 98,17 14.976,00 Alto Teruel Teruel TE

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. Puntuación 

inferior en especialidad formativa.

0630 GESTORA DE COLOCACION FORMACION EMPRESARIAL SL 01H
Empresa 

Privada
COMM0110 A1 MARKETING Y COMPRAVENTA INTERNACIONAL 13 440 6,16 NO 78,6325 83,000 56,00 77,36 98,17 35.235,20 Alto Teruel Teruel TE

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. Puntuación 

inferior en especialidad formativa.

0630 GESTORA DE COLOCACION FORMACION EMPRESARIAL SL 01H
Empresa 

Privada
COMM0110 A2 MARKETING Y COMPRAVENTA INTERNACIONAL 13 290 6,26 NO 78,6325 83,000 56,00 77,36 98,17 23.600,20 Alto Teruel Teruel TE

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. Puntuación 

inferior en especialidad formativa.

0070 CAMARA OFICIAL DE COMERCIO E INDUSTRIA DE TERUEL 02H Ente Público COMM0112 A1 GESTIÓN DE MARKETING Y COMUNICACIÓN 13 380 6,19 NO 74,365 66,000 42,00 91,29 98,17 30.578,60 Alto Teruel Teruel TE
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. Puntuación 

inferior en especialidad formativa.

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

E
le

n
a
 G

u
in

d
a
 V

ill
a
n
u
e
va

, 
D

ir
e
ct

o
ra

 G
e
re

n
te

, 
D

IR
E

C
C

IÓ
N

 D
E

L
 I

N
A

E
M

 e
l 1

5
/1

2
/2

0
2
2
.

D
o

cu
m

e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
9
R

1
U

Z
JU

5
C

1
1
3
0
1
P

F
I.



ANEXO I.3 - ACCIONES FORMATIVAS DENEGADAS.

CONVOCATORIA DESEMPLEADOS 2022. CERTIFICADOS PROFESIONALIDAD.

Cod. Ent. Entidad Centro Tipo Entidad Cod. Especialidad
Cod. 

Curso
Especialidad Alumnos Horas

Módulo 

Econ.

Área 

Prioritaria

Puntuac. Final. 

Esp.

Punt. 

Centro

Punt. 

Especialidad

Punt. 

Encuesta

s

Punt. 

Gest. 

Admin.

Importe subvención 

solicitado
Zona Geografica Localidad Provincia Motivo denegación

0070 CAMARA OFICIAL DE COMERCIO E INDUSTRIA DE TERUEL 02H Ente Público COMM0112 A2 GESTIÓN DE MARKETING Y COMUNICACIÓN 13 370 6,2 NO 74,365 66,000 42,00 91,29 98,17 29.822,00 Alto Teruel Teruel TE
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. Puntuación 

inferior en especialidad formativa.

0630 GESTORA DE COLOCACION FORMACION EMPRESARIAL SL 01H
Empresa 

Privada
COMM0112 A1 GESTIÓN DE MARKETING Y COMUNICACIÓN 13 380 6,19 NO 68,115 83,000 36,75 91,29 98,17 30.578,60 Alto Teruel Teruel TE

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. Puntuación 

inferior en especialidad formativa.

0630 GESTORA DE COLOCACION FORMACION EMPRESARIAL SL 01H
Empresa 

Privada
COMM0112 A2 GESTIÓN DE MARKETING Y COMUNICACIÓN 13 370 6,2 NO 68,115 83,000 36,75 91,29 98,17 29.822,00 Alto Teruel Teruel TE

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. Puntuación 

inferior en especialidad formativa.

0630 GESTORA DE COLOCACION FORMACION EMPRESARIAL SL 01H
Empresa 

Privada
COMT0110 A1 ATENCIÓN AL CLIENTE, CONSUMIDOR O USUARIO 13 220 6,34 NO 83,8325 83,000 59,00 95,16 98,17 18.132,40 Alto Teruel Teruel TE

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. Puntuación 

inferior en especialidad formativa.

0630 GESTORA DE COLOCACION FORMACION EMPRESARIAL SL 01H
Empresa 

Privada
COMT0110 A2 ATENCIÓN AL CLIENTE, CONSUMIDOR O USUARIO 13 250 6,3 NO 83,8325 83,000 59,00 95,16 98,17 20.475,00 Alto Teruel Teruel TE

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. Puntuación 

inferior en especialidad formativa.

0386 INSTITUTO TUROLENSE DE FORMACION EMPRESARIAL SL 02H
Empresa 

Privada
COMV0108 T ACTIVIDADES DE VENTA 13 520 6,12 SI 76,005 70,500 41,50 93,85 98,17 41.371,20 Alto Teruel Teruel TE

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. Puntuación 

inferior en especialidad formativa.

0867 CONFEDERACIÓN EMPRESARIAL TUROLENSE 02H
Sin Animo 

Lucro
HOTG0208 A1 VENTA DE PRODUCTOS Y SERVICIOS TURÍSTICOS 13 260 8 SI 75,3525 63,500 54,00 85,74 98,17 27.040,00 Alto Teruel Teruel TE

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. Puntuación 

inferior en especialidad formativa.

0867 CONFEDERACIÓN EMPRESARIAL TUROLENSE 02H
Sin Animo 

Lucro
HOTG0208 A2 VENTA DE PRODUCTOS Y SERVICIOS TURÍSTICOS 13 340 8 SI 75,3525 63,500 54,00 85,74 98,17 35.360,00 Alto Teruel Teruel TE

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. Puntuación 

inferior en especialidad formativa.

0470 TALLER DE COCINA DE TERUEL S.L. 01H
Empresa 

Privada
HOTR0108 T OPERACIONES BÁSICAS DE COCINA 13 280 6,72 SI 64,7125 26,000 36,75 97,93 98,17 24.460,80 Alto Teruel Teruel TE

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. Puntuación 

inferior en especialidad formativa.

0470 TALLER DE COCINA DE TERUEL S.L. 01H
Empresa 

Privada
HOTR0308 T OPERACIONES BÁSICAS DE CATERING 13 220 6,83 SI 63,6 26,000 36,75 93,48 98,17 19.533,80 Alto Teruel Teruel TE

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. Puntuación 

inferior en especialidad formativa.

0470 TALLER DE COCINA DE TERUEL S.L. 01H
Empresa 

Privada
HOTR0408 A2 COCINA 13 420 8 SI 63,875 26,000 36,75 94,58 98,17 43.680,00 Alto Teruel Teruel TE

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. Puntuación 

inferior en especialidad formativa.

0867 CONFEDERACIÓN EMPRESARIAL TUROLENSE 02H
Sin Animo 

Lucro
IFCD0211 T SISTEMAS DE GESTIÓN DE INFORMACIÓN 13 520 8 NO 63,24 63,500 36,75 91,29 98,17 54.080,00 Alto Teruel Teruel TE

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. Puntuación 

inferior en especialidad formativa.

0867 CONFEDERACIÓN EMPRESARIAL TUROLENSE 02H
Sin Animo 

Lucro
IFCT0109 T SEGURIDAD INFORMÁTICA 13 430 8 SI 62,51 63,500 36,75 88,37 98,17 44.720,00 Alto Teruel Teruel TE

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. Puntuación 

inferior en especialidad formativa.

0630 GESTORA DE COLOCACION FORMACION EMPRESARIAL SL 01H
Empresa 

Privada
IFCT0209 T SISTEMAS MICROINFORMÁTICOS 13 570 7,99 SI 78,9725 83,000 41,50 93,22 98,17 59.205,90 Alto Teruel Teruel TE

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. Puntuación 

inferior en especialidad formativa.

0911 TUROLENSE FORMACION SL 01H
Empresa 

Privada
SANT0108 T ATENCIÓN SANITARIA A MÚLTIPLES VÍCTIMAS Y CATÁSTROFES 13 350 7,84 SI 58,9275 45,000 36,75 92,54 98,17 35.672,00 Alto Teruel Teruel TE

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. Puntuación 

inferior en especialidad formativa.

0911 TUROLENSE FORMACION SL 01H
Empresa 

Privada
SANT0208 T TRANSPORTE SANITARIO 13 410 7,8 SI 55,52 45,000 36,75 78,91 98,17 41.574,00 Alto Teruel Teruel TE

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. Puntuación 

inferior en especialidad formativa.

0616
V.I.D.A. (VERSATILIDAD E INNOVACIÓN PARA DESARROLLO 

AGROAMBIENTAL)
02H

Sin Animo 

Lucro
SEAG0109 T INTERPRETACIÓN Y EDUCACIÓN AMBIENTAL 13 430 8 NO 63,115 63,000 36,75 91,29 98,17 44.720,00 Alto Teruel Fortanete TE

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. Puntuación 

inferior en especialidad formativa.

0867 CONFEDERACIÓN EMPRESARIAL TUROLENSE 02H
Sin Animo 

Lucro
SEAG0211 T GESTIÓN AMBIENTAL 13 430 8 SI 63,7225 63,500 36,75 93,22 98,17 44.720,00 Alto Teruel Teruel TE

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. Puntuación 

inferior en especialidad formativa.

0616
V.I.D.A. (VERSATILIDAD E INNOVACIÓN PARA DESARROLLO 

AGROAMBIENTAL)
02H

Sin Animo 

Lucro
SEAG0309 T CONTROL Y PROTECCIÓN DEL MEDIO NATURAL 13 480 8 NO 63,115 63,000 36,75 91,29 98,17 49.920,00 Alto Teruel Fortanete TE

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. Puntuación 

inferior en especialidad formativa.

0722 LEN UP GLOBAL SL 01H
Empresa 

Privada
SSCB0211 T

DIRECCIÓN Y COORDINACIÓN DE ACTIVIDADES DE TIEMPO LIBRE 

EDUCATIVO INFANTIL Y JUVENIL
13 300 7,57 SI 67,6975 82,000 36,75 91,29 97,50 29.523,00 Alto Teruel Teruel TE Supera límite por entidad

0911 TUROLENSE FORMACION SL 01H
Empresa 

Privada
SSCM0108 T LIMPIEZA DE SUPERFICIES Y MOBILIARIO EN EDIFICIOS Y LOCALES 13 160 6,22 SI 60,02 45,000 36,75 96,91 98,17 12.937,60 Alto Teruel Teruel TE

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. Puntuación 

inferior en especialidad formativa.

0911 TUROLENSE FORMACION SL 01H
Empresa 

Privada
SSCS0208 T

ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS DEPENDIENTES EN 

INSTITUCIONES SOCIALES
13 380 7,51 SI 59,0675 45,000 36,75 93,10 98,17 37.099,40 Alto Teruel Teruel TE

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. Puntuación 

inferior en especialidad formativa.

0380 AUTOESCUELA TUROLENSE, SL 02H
Empresa 

Privada
TMVI0208 T

CONDUCCIÓN DE VEHÍCULOS PESADOS DE TRANSPORTE DE 

MERCANCÍAS POR CARRETERA
13 320 8 SI 61,115 55,000 36,75 91,29 98,17 33.280,00 Alto Teruel Teruel TE

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. Puntuación 

inferior en especialidad formativa.

0215
LABORATORIO, ORGANIZACION, GESTION, OPOS. Y SERVICIOS 

SL
01H

Empresa 

Privada
ADGD0208 A2 GESTIÓN INTEGRADA DE RECURSOS HUMANOS 13 320 6,72 SI 90,7 88,000 88,00 88,63 98,17 27.955,20 Bajo Aragón Alcañiz TE

Sobrerrepresentada familia profesional. Se diversifica la oferta 

formativa aun teniendo mayor puntuación.

0215
LABORATORIO, ORGANIZACION, GESTION, OPOS. Y SERVICIOS 

SL
01H

Empresa 

Privada
ADGD0208 A1 GESTIÓN INTEGRADA DE RECURSOS HUMANOS 13 370 6,66 SI 90,7 88,000 88,00 88,63 98,17 32.034,60 Bajo Aragón Alcañiz TE

Sobrerrepresentada familia profesional. Se diversifica la oferta 

formativa aun teniendo mayor puntuación.

0614 EUROMAT SYSTEM SL 02H
Empresa 

Privada
ADGD0308 A3 ACTIVIDADES DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA 13 100 7,35 NO 88,9625 79,000 83,50 95,18 98,17 9.555,00 Bajo Aragón Valderrobres TE

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. Puntuación 

inferior en especialidad formativa.

0614 EUROMAT SYSTEM SL 02H
Empresa 

Privada
ADGD0308 A2 ACTIVIDADES DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA 13 350 6,68 SI 88,9625 79,000 83,50 95,18 98,17 30.394,00 Bajo Aragón Valderrobres TE

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. Puntuación 

inferior en especialidad formativa.

0614 EUROMAT SYSTEM SL 02H
Empresa 

Privada
ADGD0308 A1 ACTIVIDADES DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA 13 470 6,56 SI 88,9625 79,000 83,50 95,18 98,17 40.081,60 Bajo Aragón Valderrobres TE

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. Puntuación 

inferior en especialidad formativa.

0923 ACCIONES TÉCNICAS BAJO ARAGONESA 2005 SL 01H
Empresa 

Privada
ADGD0308 A2 ACTIVIDADES DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA 13 350 6,68 SI 87,525 80,000 76,75 95,18 98,17 30.394,00 Bajo Aragón Calanda TE

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. Puntuación 

inferior en especialidad formativa.

0614 EUROMAT SYSTEM SL 01H
Empresa 

Privada
ADGG0208 A2 ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS EN LA RELACIÓN CON EL CLIENTE 13 350 6,68 SI 91,1175 88,000 83,50 94,80 98,17 30.394,00 Bajo Aragón Alcañiz TE

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. Puntuación 

inferior en especialidad formativa.

0614 EUROMAT SYSTEM SL 01H
Empresa 

Privada
ADGG0208 A1 ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS EN LA RELACIÓN CON EL CLIENTE 13 350 6,68 SI 91,1175 88,000 83,50 94,80 98,17 30.394,00 Bajo Aragón Alcañiz TE

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. Puntuación 

inferior en especialidad formativa.

0614 EUROMAT SYSTEM SL 01H
Empresa 

Privada
ADGG0408 T

OPERACIONES AUXILIARES DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y 

GENERALES
13 400 6,63 SI 91,69 88,000 85,50 95,09 98,17 34.476,00 Bajo Aragón Alcañiz TE

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. Puntuación 

inferior en especialidad formativa.

0614 EUROMAT SYSTEM SL 01H
Empresa 

Privada
COMV0108 LIA2 ACTIVIDADES DE VENTA 13 130 8 SI 92,13 88,000 88,50 93,85 98,17 13.520,00 Bajo Aragón Alcañiz TE

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. Puntuación 

inferior en especialidad formativa.

0614 EUROMAT SYSTEM SL 02H
Empresa 

Privada
HOTG0208 A1 VENTA DE PRODUCTOS Y SERVICIOS TURÍSTICOS 13 260 8 SI 84,6025 79,000 75,50 85,74 98,17 27.040,00 Bajo Aragón Valderrobres TE

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. Puntuación 

inferior en especialidad formativa.

0614 EUROMAT SYSTEM SL 02H
Empresa 

Privada
IFCD0110 T CONFECCIÓN Y PUBLICACIÓN DE PÁGINAS WEB 13 490 8 SI 85,315 79,000 74,50 89,59 98,17 50.960,00 Bajo Aragón Valderrobres TE

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. Puntuación 

inferior en especialidad formativa.

0614 EUROMAT SYSTEM SL 01H
Empresa 

Privada
IFCD0210 T DESARROLLO DE APLICACIONES CON TECNOLOGÍAS WEB 13 520 8 SI 67,2225 88,000 14,75 82,72 98,17 54.080,00 Bajo Aragón Alcañiz TE

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. Puntuación 

inferior en especialidad formativa.

0215
LABORATORIO, ORGANIZACION, GESTION, OPOS. Y SERVICIOS 

SL
01H

Empresa 

Privada
IFCT0209 T SISTEMAS MICROINFORMÁTICOS 13 570 7,99 SI 92,9075 88,000 88,00 97,46 98,17 59.205,90 Bajo Aragón Alcañiz TE

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. Puntuación 

inferior en especialidad formativa.

0614 EUROMAT SYSTEM SL 01H
Empresa 

Privada
IFCT0210 T OPERACIÓN DE SISTEMAS INFORMÁTICOS 13 570 7,99 SI 69,365 88,000 14,75 91,29 98,17 59.205,90 Bajo Aragón Alcañiz TE

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. Puntuación 

inferior en especialidad formativa.

1017 AGROPECUARIA ARCOIRIS SL 01H
Empresa 

Privada
INAI0108 T CARNICERÍA Y ELABORACIÓN DE PRODUCTOS CÁRNICOS 13 440 8 SI 64,6025 53,500 14,75 91,99 98,17 45.760,00 Bajo Aragón Valderrobres TE

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. Puntuación 

inferior en especialidad formativa.

0923 ACCIONES TÉCNICAS BAJO ARAGONESA 2005 SL 01H
Empresa 

Privada
SSCB0209 T

DINAMIZACIÓN DE ACTIVIDADES DE TIEMPO LIBRE EDUCATIVO 

INFANTIL Y JUVENIL
13 160 7,75 SI 87,5525 80,000 77,50 94,54 98,17 16.120,00 Bajo Aragón Calanda TE

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. Puntuación 

inferior en especialidad formativa.

0070 CAMARA OFICIAL DE COMERCIO E INDUSTRIA DE TERUEL 01H Ente Público SSCB0209 T
DINAMIZACIÓN DE ACTIVIDADES DE TIEMPO LIBRE EDUCATIVO 

INFANTIL Y JUVENIL
13 160 7,75 SI 73,5525 69,000 32,50 94,54 98,17 16.120,00 Bajo Aragón Alcañiz TE

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. Puntuación 

inferior en especialidad formativa.

0918 SERVICIOS INFORMATICOS ALCORISA, SL 01H
Empresa 

Privada
SSCB0211 T

DIRECCIÓN Y COORDINACIÓN DE ACTIVIDADES DE TIEMPO LIBRE 

EDUCATIVO INFANTIL Y JUVENIL
13 300 7,57 SI 86,5725 81,000 75,00 91,29 99,00 29.523,00 Bajo Aragón Alcorisa TE

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. Puntuación 

inferior en especialidad formativa.

0918 SERVICIOS INFORMATICOS ALCORISA, SL 01H
Empresa 

Privada
SSCG0111 T GESTIÓN DE LLAMADAS DE TELEASISTENCIA 13 240 7,62 SI 67,8225 81,000 14,75 91,29 99,00 23.774,40 Bajo Aragón Alcorisa TE

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. Puntuación 

inferior en especialidad formativa.

0150 ESTUDIOS ZARAGOZA SL 01H
Empresa 

Privada
ADGD0108 T GESTIÓN CONTABLE Y GESTIÓN ADMINISTRATIVA PARA AUDITORÍA 13 560 6,51 SI 84,845 83,000 68,00 93,98 94,40 47.392,80 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por entidad

0209 GRADO INFORMATICA Y GESTIO S.L. 01H
Empresa 

Privada
ADGD0108 T GESTIÓN CONTABLE Y GESTIÓN ADMINISTRATIVA PARA AUDITORÍA 13 560 6,51 SI 83,9325 76,000 73,75 93,98 92,00 47.392,80 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por entidad

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

E
le

n
a
 G

u
in

d
a
 V

ill
a
n
u
e
va

, 
D

ir
e
ct

o
ra

 G
e
re

n
te

, 
D

IR
E

C
C

IÓ
N

 D
E

L
 I

N
A

E
M

 e
l 1

5
/1

2
/2

0
2
2
.

D
o

cu
m

e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
9
R

1
U

Z
JU

5
C

1
1
3
0
1
P

F
I.



ANEXO I.3 - ACCIONES FORMATIVAS DENEGADAS.

CONVOCATORIA DESEMPLEADOS 2022. CERTIFICADOS PROFESIONALIDAD.

Cod. Ent. Entidad Centro Tipo Entidad Cod. Especialidad
Cod. 

Curso
Especialidad Alumnos Horas

Módulo 

Econ.

Área 

Prioritaria

Puntuac. Final. 

Esp.

Punt. 

Centro

Punt. 

Especialidad

Punt. 

Encuesta

s

Punt. 

Gest. 

Admin.

Importe subvención 

solicitado
Zona Geografica Localidad Provincia Motivo denegación

0080 REINA VICTORIA FORMACION SL 01H
Empresa 

Privada
ADGD0108 T GESTIÓN CONTABLE Y GESTIÓN ADMINISTRATIVA PARA AUDITORÍA 13 560 6,51 SI 69,16166667 55,500 30,50 93,98 96,67 47.392,80 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por entidad

0970 FUNDACION DFA 01H
Sin Animo 

Lucro
ADGD0110 A2 ASISTENCIA EN LA GESTION DE LOS PROCEDIMIENTOS TRIBUTARIOS 13 320 6,72 SI 70,74333333 82,000 17,00 87,64 96,33 27.955,20 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por entidad

0970 FUNDACIÓN DFA 01H
Sin Animo 

Lucro
ADGD0110 A1 ASISTENCIA EN LA GESTIÓN DE LOS PROCEDIMIENTOS TRIBUTARIOS 13 400 6,63 SI 70,74333333 82,000 17,00 87,64 96,33 34.476,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por entidad

0820 CENTRO DE ESTUDIOS PROFESIONALES DE ARAGON SA 01H
Empresa 

Privada
ADGD0208 A1 GESTIÓN INTEGRADA DE RECURSOS HUMANOS 13 370 6,66 SI 89,6575 86,000 90,00 88,63 94,00 32.034,60 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por entidad

0820 CENTRO DE ESTUDIOS PROFESIONALES DE ARAGON SA 01H
Empresa 

Privada
ADGD0208 A2 GESTIÓN INTEGRADA DE RECURSOS HUMANOS 13 320 6,72 SI 89,6575 86,000 90,00 88,63 94,00 27.955,20 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por entidad

0274 T & Z FORMACION SL 02H
Empresa 

Privada
ADGD0208 A2 GESTIÓN INTEGRADA DE RECURSOS HUMANOS 13 320 6,72 SI 88,24666667 83,000 85,00 87,72 97,27 27.955,20 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por entidad

1016 FUNDACIÓN 2100 01H
Sin Animo 

Lucro
ADGD0208 A1 GESTIÓN INTEGRADA DE RECURSOS HUMANOS 13 370 6,66 SI 83,82111111 74,000 76,75 89,09 95,44 32.034,60 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por entidad

1016 FUNDACIÓN 2100 01H
Sin Animo 

Lucro
ADGD0208 A2 GESTIÓN INTEGRADA DE RECURSOS HUMANOS 13 320 6,72 SI 83,82111111 74,000 76,75 89,09 95,44 27.955,20 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por entidad

1016 FUNDACIÓN 2100 01H
Sin Animo 

Lucro
ADGD0208 A1 GESTIÓN INTEGRADA DE RECURSOS HUMANOS 13 370 6,66 SI 83,82111111 74,000 76,75 89,09 95,44 32.034,60 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por entidad

1016 FUNDACIÓN 2100 01H
Sin Animo 

Lucro
ADGD0208 A2 GESTIÓN INTEGRADA DE RECURSOS HUMANOS 13 320 6,72 SI 83,82111111 74,000 76,75 89,09 95,44 27.955,20 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por entidad

0234 QUALITAS MANAGEMENT SL 01H
Empresa 

Privada
ADGD0208 A1 GESTIÓN INTEGRADA DE RECURSOS HUMANOS 13 370 6,66 SI 82,93428571 69,000 78,25 88,63 95,86 32.034,60 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por entidad

0234 QUALITAS MANAGEMENT SL 01H
Empresa 

Privada
ADGD0208 A2 GESTIÓN INTEGRADA DE RECURSOS HUMANOS 13 320 6,72 SI 82,93428571 69,000 78,25 88,63 95,86 27.955,20 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por entidad

0150 ESTUDIOS ZARAGOZA SL 01H
Empresa 

Privada
ADGD0208 A2 GESTIÓN INTEGRADA DE RECURSOS HUMANOS 13 320 6,72 SI 82,32 83,000 63,25 88,63 94,40 27.955,20 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por entidad

0150 ESTUDIOS ZARAGOZA SL 01H
Empresa 

Privada
ADGD0208 A1 GESTIÓN INTEGRADA DE RECURSOS HUMANOS 13 370 6,66 SI 82,32 83,000 63,25 88,63 94,40 32.034,60 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por entidad

0209 GRADO INFORMATICA Y GESTIO S.L. 01H
Empresa 

Privada
ADGD0208 A2 GESTIÓN INTEGRADA DE RECURSOS HUMANOS 13 320 6,72 SI 82,17 76,000 70,25 90,43 92,00 27.955,20 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por entidad

0232
PATRONATO CATOLICO BENEFICO SOCIAL NUESTRA SEÑORA 

DE LOS DOLORES
01H

Sin Animo 

Lucro
ADGD0210 A2 CREACIÓN Y GESTIÓN DE MICROEMPRESAS 13 280 8 NO 77,21138889 70,000 53,50 91,29 94,06 29.120,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por entidad

0232
PATRONATO CATOLICO BENEFICO SOCIAL NUESTRA SEÑORA 

DE LOS DOLORES
01H

Sin Animo 

Lucro
ADGD0210 A1 CREACIÓN Y GESTIÓN DE MICROEMPRESAS 13 220 8 NO 77,21138889 70,000 53,50 91,29 94,06 22.880,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por entidad

0080 REINA VICTORIA FORMACION SL 02H
Empresa 

Privada
ADGD0210 A1 CREACIÓN Y GESTIÓN DE MICROEMPRESAS 13 220 8 NO 70,90583333 49,500 48,50 91,29 94,33 22.880,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por entidad

0080 REINA VICTORIA FORMACION SL 02H
Empresa 

Privada
ADGD0210 A2 CREACIÓN Y GESTIÓN DE MICROEMPRESAS 13 280 8 NO 70,90583333 49,500 48,50 91,29 94,33 29.120,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por entidad

0274 T & Z FORMACION SL 01H
Empresa 

Privada
ADGD0308 A1 ACTIVIDADES DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA 13 470 6,57 SI 86,49916667 80,000 72,65 95,18 98,17 40.142,70 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por entidad

0274 T & Z FORMACION SL 01H
Empresa 

Privada
ADGD0308 A2 ACTIVIDADES DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA 13 350 6,69 SI 86,49916667 80,000 72,65 95,18 98,17 30.439,50 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por entidad

1016 FUNDACIÓN 2100 01H
Sin Animo 

Lucro
ADGD0308 A1 ACTIVIDADES DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA 13 470 6,57 SI 84,80361111 74,000 76,75 93,02 95,44 40.142,70 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por entidad

1016 FUNDACIÓN 2100 01H
Sin Animo 

Lucro
ADGD0308 A2 ACTIVIDADES DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA 13 350 6,69 SI 84,80361111 74,000 76,75 93,02 95,44 30.439,50 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por entidad

0209 GRADO INFORMATICA Y GESTIO S.L. 01H
Empresa 

Privada
ADGD0308 A1 ACTIVIDADES DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA 13 470 6,57 SI 83,8375 76,000 76,00 91,35 92,00 40.142,70 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por entidad

0209 GRADO INFORMATICA Y GESTIO S.L. 01H
Empresa 

Privada
ADGD0308 A2 ACTIVIDADES DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA 13 350 6,69 SI 83,8375 76,000 76,00 91,35 92,00 30.439,50 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por entidad

0232
PATRONATO CATOLICO BENEFICO SOCIAL NUESTRA SEÑORA 

DE LOS DOLORES
01H

Sin Animo 

Lucro
ADGD0308 A3 ACTIVIDADES DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA 13 100 7,35 NO 81,24638889 70,000 65,75 95,18 94,06 9.555,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por entidad

0232
PATRONATO CATOLICO BENEFICO SOCIAL NUESTRA SEÑORA 

DE LOS DOLORES
01H

Sin Animo 

Lucro
ADGD0308 A1 ACTIVIDADES DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA 13 470 6,57 SI 81,24638889 70,000 65,75 95,18 94,06 40.142,70 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por entidad

0232
PATRONATO CATOLICO BENEFICO SOCIAL NUESTRA SEÑORA 

DE LOS DOLORES
01H

Sin Animo 

Lucro
ADGD0308 A2 ACTIVIDADES DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA 13 350 6,69 SI 81,24638889 70,000 65,75 95,18 94,06 30.439,50 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por entidad

0709 CENTRO DE ESTUDIOS SAN MIGUEL DE ZARAGOZA SL 01H
Empresa 

Privada
ADGD0308 A2 ACTIVIDADES DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA 13 350 6,69 SI 63,545 68,000 13,00 95,18 91,00 30.439,50 Central Zaragoza Zaragoza ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. Puntuación 

inferior en especialidad formativa.

0234 QUALITAS MANAGEMENT SL 01H
Empresa 

Privada
ADGG0108 LIB1 ASISTENCIA A LA DIRECCIÓN 13 130 8 SI 83,97428571 69,000 79,75 91,29 95,86 13.520,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por entidad

0234 QUALITAS MANAGEMENT SL 01H
Empresa 

Privada
ADGG0108 LNIA2 ASISTENCIA A LA DIRECCIÓN 13 130 8 NO 83,97428571 69,000 79,75 91,29 95,86 13.520,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por entidad

0232
PATRONATO CATOLICO BENEFICO SOCIAL NUESTRA SEÑORA 

DE LOS DOLORES
01H

Sin Animo 

Lucro
ADGG0108 T ASISTENCIA A LA DIRECCIÓN 13 540 8 NO 77,46138889 70,000 54,50 91,29 94,06 56.160,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por entidad

1016 FUNDACIÓN 2100 01H
Sin Animo 

Lucro
ADGG0208 A2 ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS EN LA RELACIÓN CON EL CLIENTE 13 350 6,69 SI 85,43611111 74,000 77,50 94,80 95,44 30.439,50 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por entidad

1016 FUNDACIÓN 2100 01H
Sin Animo 

Lucro
ADGG0208 A1 ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS EN LA RELACIÓN CON EL CLIENTE 13 350 6,69 SI 85,43611111 74,000 77,50 94,80 95,44 30.439,50 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por entidad

0080 REINA VICTORIA FORMACION SL 01H
Empresa 

Privada
ADGG0208 A1 ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS EN LA RELACIÓN CON EL CLIENTE 13 350 6,69 SI 71,74166667 55,500 40,00 94,80 96,67 30.439,50 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por entidad

0080 REINA VICTORIA FORMACION SL 01H
Empresa 

Privada
ADGG0208 A2 ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS EN LA RELACIÓN CON EL CLIENTE 13 350 6,69 SI 71,74166667 55,500 40,00 94,80 96,67 30.439,50 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por entidad

0080 REINA VICTORIA FORMACION SL 02H
Empresa 

Privada
ADGG0208 LIA2 ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS EN LA RELACIÓN CON EL CLIENTE 13 130 8 SI 69,91833333 49,500 41,00 94,84 94,33 13.520,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por entidad

0080 REINA VICTORIA FORMACION SL 02H
Empresa 

Privada
ADGG0208 A1 ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS EN LA RELACIÓN CON EL CLIENTE 13 350 6,69 SI 69,91833333 49,500 41,00 94,84 94,33 30.439,50 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por entidad

0080 REINA VICTORIA FORMACION SL 02H
Empresa 

Privada
ADGG0208 A2 ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS EN LA RELACIÓN CON EL CLIENTE 13 350 6,69 SI 69,91833333 49,500 41,00 94,84 94,33 30.439,50 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por entidad

0329 PLUS ULTRA FORMACIÓN, S.L. 01H
Empresa 

Privada
ADGG0208 LIA2 ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS EN LA RELACIÓN CON EL CLIENTE 13 130 8 SI 61,2625 53,500 13,00 94,80 96,75 13.520,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. Puntuación 

inferior en especialidad formativa.

0329 PLUS ULTRA FORMACIÓN, S.L. 01H
Empresa 

Privada
ADGG0208 A1 ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS EN LA RELACIÓN CON EL CLIENTE 13 350 6,69 SI 61,2625 53,500 13,00 94,80 96,75 30.439,50 Central Zaragoza Zaragoza ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. Puntuación 

inferior en especialidad formativa.

0329 PLUS ULTRA FORMACIÓN, S.L. 01H
Empresa 

Privada
ADGG0208 A2 ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS EN LA RELACIÓN CON EL CLIENTE 13 350 6,69 SI 61,2625 53,500 13,00 94,80 96,75 30.439,50 Central Zaragoza Zaragoza ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. Puntuación 

inferior en especialidad formativa.

0274 T & Z FORMACION SL 02H
Empresa 

Privada
ADGG0308 A2 ASISTENCIA DOCUMENTAL Y DE GESTIÓN EN DESPACHOS Y OFICINAS 13 340 6,7 SI 86,39666667 83,000 70,90 94,42 97,27 29.614,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por entidad

0274 T & Z FORMACION SL 02H
Empresa 

Privada
ADGG0308 A1 ASISTENCIA DOCUMENTAL Y DE GESTIÓN EN DESPACHOS Y OFICINAS 13 350 6,69 SI 86,39666667 83,000 70,90 94,42 97,27 30.439,50 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por entidad

0234 QUALITAS MANAGEMENT SL 01H
Empresa 

Privada
ADGG0308 A1 ASISTENCIA DOCUMENTAL Y DE GESTIÓN EN DESPACHOS Y OFICINAS 13 350 6,69 SI 84,75678571 69,000 79,75 94,42 95,86 30.439,50 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por entidad

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

E
le

n
a
 G

u
in

d
a
 V

ill
a
n
u
e
va

, 
D

ir
e
ct

o
ra

 G
e
re

n
te

, 
D

IR
E

C
C

IÓ
N

 D
E

L
 I

N
A

E
M

 e
l 1

5
/1

2
/2

0
2
2
.

D
o

cu
m

e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
9
R

1
U

Z
JU

5
C

1
1
3
0
1
P

F
I.



ANEXO I.3 - ACCIONES FORMATIVAS DENEGADAS.

CONVOCATORIA DESEMPLEADOS 2022. CERTIFICADOS PROFESIONALIDAD.

Cod. Ent. Entidad Centro Tipo Entidad Cod. Especialidad
Cod. 

Curso
Especialidad Alumnos Horas

Módulo 

Econ.

Área 

Prioritaria

Puntuac. Final. 

Esp.

Punt. 

Centro

Punt. 

Especialidad

Punt. 

Encuesta

s

Punt. 

Gest. 

Admin.

Importe subvención 

solicitado
Zona Geografica Localidad Provincia Motivo denegación

0234 QUALITAS MANAGEMENT SL 01H
Empresa 

Privada
ADGG0308 A2 ASISTENCIA DOCUMENTAL Y DE GESTIÓN EN DESPACHOS Y OFICINAS 13 340 6,7 SI 84,75678571 69,000 79,75 94,42 95,86 29.614,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por entidad

0209 GRADO INFORMATICA Y GESTIO S.L. 01H
Empresa 

Privada
ADGG0308 A1 ASISTENCIA DOCUMENTAL Y DE GESTIÓN EN DESPACHOS Y OFICINAS 13 350 6,69 SI 65,605 76,000 13,00 94,42 92,00 30.439,50 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por entidad

0209 GRADO INFORMATICA Y GESTIO S.L. 01H
Empresa 

Privada
ADGG0308 A2 ASISTENCIA DOCUMENTAL Y DE GESTIÓN EN DESPACHOS Y OFICINAS 13 340 6,7 SI 65,605 76,000 13,00 94,42 92,00 29.614,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por entidad

0329 PLUS ULTRA FORMACIÓN, S.L. 01H
Empresa 

Privada
ADGG0308 A2 ASISTENCIA DOCUMENTAL Y DE GESTIÓN EN DESPACHOS Y OFICINAS 13 340 6,7 SI 61,1675 53,500 13,00 94,42 96,75 29.614,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. Puntuación 

inferior en especialidad formativa.

0329 PLUS ULTRA FORMACIÓN, S.L. 01H
Empresa 

Privada
ADGG0308 A1 ASISTENCIA DOCUMENTAL Y DE GESTIÓN EN DESPACHOS Y OFICINAS 13 350 6,69 SI 61,1675 53,500 13,00 94,42 96,75 30.439,50 Central Zaragoza Zaragoza ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. Puntuación 

inferior en especialidad formativa.

0274 T & Z FORMACION SL 02H
Empresa 

Privada
ADGG0408 T

OPERACIONES AUXILIARES DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y 

GENERALES
13 400 6,63 SI 90,10416667 83,000 87,75 92,40 97,27 34.476,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por entidad

0313 AUTO ESCUELA CATALUÑA SL 01H
Empresa 

Privada
ADGG0408 T

OPERACIONES AUXILIARES DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y 

GENERALES
13 400 6,63 SI 86,54928571 81,500 71,25 95,09 98,36 34.476,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por entidad

0335 FUNDACION EL TRANVIA 05H
Sin Animo 

Lucro
ADGG0408 T

OPERACIONES AUXILIARES DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y 

GENERALES
13 400 6,63 SI 84,785 71,000 78,00 95,09 95,05 34.476,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. Puntuación 

inferior en especialidad formativa.

0165
FEDERICO OZANAM FUNDACION BENEFICO ASISTENCIAL Y 

CULTURAL DE ZARAGOZA
01H

Sin Animo 

Lucro
ADGG0408 T

OPERACIONES AUXILIARES DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y 

GENERALES
13 400 6,63 SI 83,85903846 66,500 77,50 95,09 96,35 34.476,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por entidad

0285 SOCIEDAD ARAGONESA DE ASESORIA TECNICA SL 02H
Empresa 

Privada
ADGG0408 T

OPERACIONES AUXILIARES DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y 

GENERALES
13 400 6,63 SI 83,46 64,000 81,25 95,09 93,50 34.476,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por entidad

1016 FUNDACIÓN 2100 01H
Sin Animo 

Lucro
ADGG0408 T

OPERACIONES AUXILIARES DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y 

GENERALES
13 400 6,63 SI 83,02361111 74,000 78,50 84,15 95,44 34.476,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por entidad

1016 FUNDACIÓN 2100 01H
Sin Animo 

Lucro
ADGG0408 T

OPERACIONES AUXILIARES DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y 

GENERALES
13 400 6,63 SI 83,02361111 74,000 78,50 84,15 95,44 34.476,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por entidad

0232
PATRONATO CATOLICO BENEFICO SOCIAL NUESTRA SEÑORA 

DE LOS DOLORES
01H

Sin Animo 

Lucro
ADGG0408 T

OPERACIONES AUXILIARES DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y 

GENERALES
13 400 6,63 SI 82,22388889 70,000 69,75 95,09 94,06 34.476,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por entidad

0737 CENTRO DE FORMACION DE CONDUCTORES OLIVAN SL 01H
Empresa 

Privada
ADGG0408 T

OPERACIONES AUXILIARES DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y 

GENERALES
13 400 6,63 SI 63,785 65,000 13,00 95,09 95,05 34.476,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. Puntuación 

inferior en especialidad formativa.

0329 PLUS ULTRA FORMACIÓN, S.L. 01H
Empresa 

Privada
ADGG0408 T

OPERACIONES AUXILIARES DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y 

GENERALES
13 400 6,63 SI 61,335 53,500 13,00 95,09 96,75 34.476,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. Puntuación 

inferior en especialidad formativa.

1016 FUNDACIÓN 2100 01H
Sin Animo 

Lucro
ADGG0508 T

OPERACIONES DE GRABACIÓN Y TRATAMIENTO DE DATOS Y 

DOCUMENTOS
13 370 6,66 SI 86,67361111 74,000 79,75 97,50 95,44 32.034,60 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por entidad

0423 SERRANO FARADUES CONSULTORES INGENIEROS, SL 01H
Empresa 

Privada
ADGG0508 T

OPERACIONES DE GRABACIÓN Y TRATAMIENTO DE DATOS Y 

DOCUMENTOS
13 370 6,66 SI 86,2625 75,000 77,50 97,50 95,05 32.034,60 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por entidad

0768 ESCUELA DE FORMACION PARA EL EMPLEO Y PROYECTOS, SL 03H
Empresa 

Privada
ADGG0508 T

OPERACIONES DE GRABACIÓN Y TRATAMIENTO DE DATOS Y 

DOCUMENTOS
13 370 6,66 SI 85,7625 66,500 84,00 97,50 95,05 32.034,60 Central Zaragoza Zaragoza ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. Puntuación 

inferior en especialidad formativa.

0165
FEDERICO OZANAM FUNDACION BENEFICO ASISTENCIAL Y 

CULTURAL DE ZARAGOZA
01H

Sin Animo 

Lucro
ADGG0508 T

OPERACIONES DE GRABACIÓN Y TRATAMIENTO DE DATOS Y 

DOCUMENTOS
13 370 6,66 SI 84,66153846 66,500 79,25 96,55 96,35 32.034,60 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por entidad

0285 SOCIEDAD ARAGONESA DE ASESORIA TECNICA SL 02H
Empresa 

Privada
ADGG0508 T

OPERACIONES DE GRABACIÓN Y TRATAMIENTO DE DATOS Y 

DOCUMENTOS
13 370 6,66 SI 84,1875 64,000 81,75 97,50 93,50 32.034,60 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por entidad

0080 REINA VICTORIA FORMACION SL 02H
Empresa 

Privada
ADGG0508 T

OPERACIONES DE GRABACIÓN Y TRATAMIENTO DE DATOS Y 

DOCUMENTOS
13 370 6,66 SI 71,33333333 49,500 44,00 97,50 94,33 32.034,60 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por entidad

0737 CENTRO DE FORMACION DE CONDUCTORES OLIVAN SL 01H
Empresa 

Privada
ADGG0508 T

OPERACIONES DE GRABACIÓN Y TRATAMIENTO DE DATOS Y 

DOCUMENTOS
13 370 6,66 SI 64,3875 65,000 13,00 97,50 95,05 32.034,60 Central Zaragoza Zaragoza ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. Puntuación 

inferior en especialidad formativa.

0131 CRUZ ROJA ESPAÑOLA 01H
Sin Animo 

Lucro
AFDP0109 T SOCORRISMO EN INSTALACIONES ACUÁTICAS 13 300 7,91 SI 63,335 67,000 13,00 91,29 95,05 30.849,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. Puntuación 

inferior en especialidad formativa.

1061 OCÉANO OCIO Y GESTIÓN DE SERVICIOS SL 01H
Empresa 

Privada
AGAJ0108 T ACTIVIDADES AUXILIARES EN FLORISTERÍA 13 320 6,91 NO 72,4175 82,000 16,50 96,12 95,05 28.745,60 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por entidad

1061 OCÉANO OCIO Y GESTIÓN DE SERVICIOS SL 01H
Empresa 

Privada
AGAJ0110 T ACTIVIDADES DE FLORISTERÍA. 13 450 6,76 SI 70,335 82,000 13,00 91,29 95,05 39.546,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por entidad

1061 OCÉANO OCIO Y GESTIÓN DE SERVICIOS SL 01H
Empresa 

Privada
AGAJ0110 T ACTIVIDADES DE FLORISTERÍA. 13 450 6,76 SI 70,335 82,000 13,00 91,29 95,05 39.546,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por entidad

0001
CONFEDERACION DE EMPRESARIOS DE ARAGON (CEOE 

ARAGÓN)
04H

Sin Animo 

Lucro
ARGN0110 A1 DESARROLLO DE PRODUCTOS EDITORIALES MULTIMEDIA 13 210 7,56 SI 76,085 76,500 41,50 91,29 95,05 20.638,80 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por entidad

0001
CONFEDERACION DE EMPRESARIOS DE ARAGON (CEOE 

ARAGÓN)
04H

Sin Animo 

Lucro
ARGN0110 A2 DESARROLLO DE PRODUCTOS EDITORIALES MULTIMEDIA 13 300 7,49 SI 76,085 76,500 41,50 91,29 95,05 29.211,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por entidad

0153 EUROFOR CENTRO DE FORMACION SL 01H
Empresa 

Privada
ARGN0110 A1 DESARROLLO DE PRODUCTOS EDITORIALES MULTIMEDIA 13 210 7,56 SI 65,4 69,000 13,00 94,10 98,50 20.638,80 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por entidad

0768 ESCUELA DE FORMACION PARA EL EMPLEO Y PROYECTOS, SL 04H
Empresa 

Privada
COML0110 T ACTIVIDADES AUXILIARES DE ALMACÉN 13 180 6,4 SI 89,055 76,500 89,00 95,67 95,05 14.976,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. Puntuación 

inferior en especialidad formativa.

0338 ORDESACTIVA, SL 02H
Empresa 

Privada
COML0110 T ACTIVIDADES AUXILIARES DE ALMACÉN 13 180 6,4 SI 88,89666667 84,000 81,00 95,67 94,92 14.976,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. Puntuación 

inferior en especialidad formativa.

0966 KAIROS SOCIEDAD COOPERATIVA DE INICIATIVA SOCIAL 03H
Sin Animo 

Lucro
COML0110 T ACTIVIDADES AUXILIARES DE ALMACÉN 13 180 6,4 SI 87,6675 66,000 91,00 95,67 98,00 14.976,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. Puntuación 

inferior en especialidad formativa.

0768 ESCUELA DE FORMACION PARA EL EMPLEO Y PROYECTOS, SL 03H
Empresa 

Privada
COML0110 T ACTIVIDADES AUXILIARES DE ALMACÉN 13 180 6,4 SI 87,25 66,500 89,00 98,45 95,05 14.976,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. Puntuación 

inferior en especialidad formativa.

0812 AUTOESCUELA PEGASUS SA 03H
Empresa 

Privada
COML0110 T ACTIVIDADES AUXILIARES DE ALMACÉN 13 180 6,4 SI 87,105 67,500 86,25 95,67 99,00 14.976,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. Puntuación 

inferior en especialidad formativa.

0812 AUTOESCUELA PEGASUS SA 03H
Empresa 

Privada
COML0110 T ACTIVIDADES AUXILIARES DE ALMACÉN 13 180 6,4 SI 87,105 67,500 86,25 95,67 99,00 14.976,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. Puntuación 

inferior en especialidad formativa.

0313 AUTO ESCUELA CATALUÑA SL 01H
Empresa 

Privada
COML0110 T ACTIVIDADES AUXILIARES DE ALMACÉN 13 180 6,4 SI 86,69428571 81,500 71,25 95,67 98,36 14.976,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por entidad

0202 METODOS DE CONTROL HIGIENICO SANITARIO, SL 01H
Empresa 

Privada
COML0110 T ACTIVIDADES AUXILIARES DE ALMACÉN 13 180 6,4 SI 86,25083333 61,000 91,50 95,67 96,83 14.976,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. Puntuación 

inferior en especialidad formativa.

0149 KINGS CORNER FORMACION, SL 01H
Empresa 

Privada
COML0110 T ACTIVIDADES AUXILIARES DE ALMACÉN 13 180 6,4 SI 85,01785714 74,000 79,25 91,25 95,57 14.976,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. Puntuación 

inferior en especialidad formativa.

0423 SERRANO FARADUES CONSULTORES INGENIEROS, SL 01H
Empresa 

Privada
COML0110 T ACTIVIDADES AUXILIARES DE ALMACÉN 13 180 6,4 SI 83,555 75,000 68,50 95,67 95,05 14.976,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por entidad

0423 SERRANO FARADUES CONSULTORES INGENIEROS, SL 01H
Empresa 

Privada
COML0110 T ACTIVIDADES AUXILIARES DE ALMACÉN 13 180 6,4 SI 83,555 75,000 68,50 95,67 95,05 14.976,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por entidad

0737 CENTRO DE FORMACION DE CONDUCTORES OLIVAN SL 01H
Empresa 

Privada
COML0110 T ACTIVIDADES AUXILIARES DE ALMACÉN 13 180 6,4 SI 82,34 65,000 73,00 96,31 95,05 14.976,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. Puntuación 

inferior en especialidad formativa.

1055 FUNDACIÓN SESE 01H
Sin Animo 

Lucro
COML0110 T ACTIVIDADES AUXILIARES DE ALMACÉN 13 180 6,4 SI 80,18 79,000 51,00 95,67 95,05 14.976,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. Puntuación 

inferior en especialidad formativa.

1061 OCÉANO OCIO Y GESTIÓN DE SERVICIOS SL 01H
Empresa 

Privada
COML0110 T ACTIVIDADES AUXILIARES DE ALMACÉN 13 180 6,4 SI 72,305 82,000 16,50 95,67 95,05 14.976,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por entidad

1061 OCÉANO OCIO Y GESTIÓN DE SERVICIOS SL 01H
Empresa 

Privada
COML0110 T ACTIVIDADES AUXILIARES DE ALMACÉN 13 180 6,4 SI 72,305 82,000 16,50 95,67 95,05 14.976,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por entidad

0232
PATRONATO CATOLICO BENEFICO SOCIAL NUESTRA SEÑORA 

DE LOS DOLORES
01H

Sin Animo 

Lucro
COML0110 T ACTIVIDADES AUXILIARES DE ALMACÉN 13 180 6,4 SI 64,93138889 70,000 13,00 95,67 94,06 14.976,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por entidad

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

E
le

n
a
 G

u
in

d
a
 V

ill
a
n
u
e
va

, 
D

ir
e
ct

o
ra

 G
e
re

n
te

, 
D

IR
E

C
C

IÓ
N

 D
E

L
 I

N
A

E
M

 e
l 1

5
/1

2
/2

0
2
2
.

D
o

cu
m

e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
9
R

1
U

Z
JU

5
C

1
1
3
0
1
P

F
I.



ANEXO I.3 - ACCIONES FORMATIVAS DENEGADAS.

CONVOCATORIA DESEMPLEADOS 2022. CERTIFICADOS PROFESIONALIDAD.

Cod. Ent. Entidad Centro Tipo Entidad Cod. Especialidad
Cod. 

Curso
Especialidad Alumnos Horas

Módulo 

Econ.

Área 

Prioritaria

Puntuac. Final. 

Esp.

Punt. 

Centro

Punt. 

Especialidad

Punt. 

Encuesta

s

Punt. 

Gest. 

Admin.

Importe subvención 

solicitado
Zona Geografica Localidad Provincia Motivo denegación

0149 KINGS CORNER FORMACION, SL 01H
Empresa 

Privada
COML0209 LIA2 ORGANIZACIÓN DEL TRANSPORTE Y LA DISTRIBUCIÓN 13 130 8 SI 83,50535714 74,000 74,00 90,45 95,57 13.520,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. Puntuación 

inferior en especialidad formativa.

0149 KINGS CORNER FORMACION, SL 01H
Empresa 

Privada
COML0209 T ORGANIZACIÓN DEL TRANSPORTE Y LA DISTRIBUCIÓN 13 350 6,21 SI 83,50535714 74,000 74,00 90,45 95,57 28.255,50 Central Zaragoza Zaragoza ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. Puntuación 

inferior en especialidad formativa.

0737 CENTRO DE FORMACION DE CONDUCTORES OLIVAN SL 01H
Empresa 

Privada
COML0209 T ORGANIZACIÓN DEL TRANSPORTE Y LA DISTRIBUCIÓN 13 350 6,21 SI 62,8625 65,000 13,00 91,40 95,05 28.255,50 Central Zaragoza Zaragoza ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. Puntuación 

inferior en especialidad formativa.

0820 CENTRO DE ESTUDIOS PROFESIONALES DE ARAGON SA 01H
Empresa 

Privada
COML0210 T GESTIÓN Y CONTROL DEL APROVISIONAMIENTO 13 380 6,19 SI 90,385 86,000 90,25 91,29 94,00 30.578,60 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por entidad

0212 IZQUIERDO CENTRO DE INFORMATICA SL 01H
Empresa 

Privada
COML0210 T GESTIÓN Y CONTROL DEL APROVISIONAMIENTO 13 380 6,19 SI 84,135 67,000 81,25 91,29 97,00 30.578,60 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por entidad

0149 KINGS CORNER FORMACION, SL 01H
Empresa 

Privada
COML0210 LIA2 GESTIÓN Y CONTROL DEL APROVISIONAMIENTO 13 130 8 SI 83,15285714 74,000 71,75 91,29 95,57 13.520,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. Puntuación 

inferior en especialidad formativa.

0149 KINGS CORNER FORMACION, SL 01H
Empresa 

Privada
COML0210 T GESTIÓN Y CONTROL DEL APROVISIONAMIENTO 13 380 6,19 SI 83,15285714 74,000 71,75 91,29 95,57 30.578,60 Central Zaragoza Zaragoza ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. Puntuación 

inferior en especialidad formativa.

0001
CONFEDERACION DE EMPRESARIOS DE ARAGON (CEOE 

ARAGÓN)
04H

Sin Animo 

Lucro
COML0210 LIA2 GESTIÓN Y CONTROL DEL APROVISIONAMIENTO 13 130 8 SI 78,6475 76,500 51,75 91,29 95,05 13.520,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por entidad

0149 KINGS CORNER FORMACION, SL 02H
Empresa 

Privada
COML0309 T ORGANIZACIÓN Y GESTIÓN DE ALMACENES 13 320 6,24 SI 86,58833333 77,000 82,25 92,77 94,33 25.958,40 Central Zaragoza Zaragoza ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. Puntuación 

inferior en especialidad formativa.

0313 AUTO ESCUELA CATALUÑA SL 01H
Empresa 

Privada
COML0309 T ORGANIZACIÓN Y GESTIÓN DE ALMACENES 13 320 6,24 SI 86,21928571 81,500 72,25 92,77 98,36 25.958,40 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por entidad

1016 FUNDACIÓN 2100 01H
Sin Animo 

Lucro
COML0309 T ORGANIZACIÓN Y GESTIÓN DE ALMACENES 13 320 6,24 SI 84,67861111 74,000 76,50 92,77 95,44 25.958,40 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por entidad

1016 FUNDACIÓN 2100 01H
Sin Animo 

Lucro
COML0309 T ORGANIZACIÓN Y GESTIÓN DE ALMACENES 13 320 6,24 SI 84,67861111 74,000 76,50 92,77 95,44 25.958,40 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por entidad

0212 IZQUIERDO CENTRO DE INFORMATICA SL 01H
Empresa 

Privada
COML0309 T ORGANIZACIÓN Y GESTIÓN DE ALMACENES 13 320 6,24 SI 84,255 67,000 80,25 92,77 97,00 25.958,40 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por entidad

0423 SERRANO FARADUES CONSULTORES INGENIEROS, SL 01H
Empresa 

Privada
COML0309 T ORGANIZACIÓN Y GESTIÓN DE ALMACENES 13 320 6,24 SI 83,205 75,000 70,00 92,77 95,05 25.958,40 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por entidad

0768 ESCUELA DE FORMACION PARA EL EMPLEO Y PROYECTOS, SL 03H
Empresa 

Privada
COML0309 T ORGANIZACIÓN Y GESTIÓN DE ALMACENES 13 320 6,24 SI 79,83 66,500 65,00 92,77 95,05 25.958,40 Central Zaragoza Zaragoza ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. Puntuación 

inferior en especialidad formativa.

0103
ACCION LABORAL (PLATAFORMA PARA LA IMPLANTACIÓN DE 

PROGRAMAS DE INCLUSION LABORAL EN COLECTIVOS 
02H

Sin Animo 

Lucro
COML0309 T ORGANIZACIÓN Y GESTIÓN DE ALMACENES 13 320 6,24 SI 78,83 82,000 45,50 92,77 95,05 25.958,40 Central Zaragoza Zaragoza ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. Puntuación 

inferior en especialidad formativa.

0285 SOCIEDAD ARAGONESA DE ASESORIA TECNICA SL 02H
Empresa 

Privada
COMM0110 LIB1 MARKETING Y COMPRAVENTA INTERNACIONAL 13 130 8 SI 78,7775 64,000 80,25 77,36 93,50 13.520,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por entidad

0080 REINA VICTORIA FORMACION SL 02H
Empresa 

Privada
COMM0110 A1 MARKETING Y COMPRAVENTA INTERNACIONAL 13 440 6,16 NO 68,67333333 49,500 53,50 77,36 94,33 35.235,20 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por entidad

0080 REINA VICTORIA FORMACION SL 02H
Empresa 

Privada
COMM0110 LIB1 MARKETING Y COMPRAVENTA INTERNACIONAL 13 130 8 SI 68,67333333 49,500 53,50 77,36 94,33 13.520,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por entidad

0080 REINA VICTORIA FORMACION SL 02H
Empresa 

Privada
COMM0110 LNIB1 MARKETING Y COMPRAVENTA INTERNACIONAL 13 130 8 NO 68,67333333 49,500 53,50 77,36 94,33 13.520,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por entidad

0080 REINA VICTORIA FORMACION SL 02H
Empresa 

Privada
COMM0110 A2 MARKETING Y COMPRAVENTA INTERNACIONAL 13 290 6,26 NO 68,67333333 49,500 53,50 77,36 94,33 23.600,20 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por entidad

0149 KINGS CORNER FORMACION, SL 01H
Empresa 

Privada
COMM0110 LIB1 MARKETING Y COMPRAVENTA INTERNACIONAL 13 130 8 SI 61,73285714 74,000 13,00 77,36 95,57 13.520,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. Puntuación 

inferior en especialidad formativa.

0149 KINGS CORNER FORMACION, SL 01H
Empresa 

Privada
COMM0110 LIB1 MARKETING Y COMPRAVENTA INTERNACIONAL 13 130 8 SI 61,73285714 74,000 13,00 77,36 95,57 13.520,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. Puntuación 

inferior en especialidad formativa.

0001
CONFEDERACION DE EMPRESARIOS DE ARAGON (CEOE 

ARAGÓN)
04H

Sin Animo 

Lucro
COMT0110 LIA2 ATENCIÓN AL CLIENTE, CONSUMIDOR O USUARIO 13 130 8 SI 77,0525 76,500 41,50 95,16 95,05 13.520,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por entidad

0001
CONFEDERACION DE EMPRESARIOS DE ARAGON (CEOE 

ARAGÓN)
04H

Sin Animo 

Lucro
COMT0110 LIA2 ATENCIÓN AL CLIENTE, CONSUMIDOR O USUARIO 13 130 8 SI 77,0525 76,500 41,50 95,16 95,05 13.520,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por entidad

0313 AUTO ESCUELA CATALUÑA SL 01H
Empresa 

Privada
COMT0112 T ACTIVIDADES DE GESTIÓN DEL PEQUEÑO COMERCIO 13 460 6,15 SI 86,72178571 81,500 72,50 94,53 98,36 36.777,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por entidad

0080 REINA VICTORIA FORMACION SL 02H
Empresa 

Privada
COMT0112 T ACTIVIDADES DE GESTIÓN DEL PEQUEÑO COMERCIO 13 460 6,15 SI 70,83333333 49,500 51,50 88,00 94,33 36.777,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por entidad

0080 REINA VICTORIA FORMACION SL 01H
Empresa 

Privada
COMT0210 LIB1

GESTIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA DEL COMERCIO 

INTERNACIONAL
13 130 8 SI 70,19916667 55,500 47,50 81,13 96,67 13.520,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por entidad

0080 REINA VICTORIA FORMACION SL 01H
Empresa 

Privada
COMT0210 A1

GESTIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA DEL COMERCIO 

INTERNACIONAL
13 360 6,21 NO 70,19916667 55,500 47,50 81,13 96,67 29.062,80 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por entidad

0080 REINA VICTORIA FORMACION SL 01H
Empresa 

Privada
COMT0210 A2

GESTIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA DEL COMERCIO 

INTERNACIONAL
13 280 6,27 NO 70,19916667 55,500 47,50 81,13 96,67 22.822,80 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por entidad

0149 KINGS CORNER FORMACION, SL 02H
Empresa 

Privada
COMT0210 LIB1

GESTIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA DEL COMERCIO 

INTERNACIONAL
13 130 8 SI 63,11583333 77,000 13,00 81,13 94,33 13.520,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. Puntuación 

inferior en especialidad formativa.

0149 KINGS CORNER FORMACION, SL 02H
Empresa 

Privada
COMT0210 LIB1

GESTIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA DEL COMERCIO 

INTERNACIONAL
13 130 8 SI 63,11583333 77,000 13,00 81,13 94,33 13.520,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. Puntuación 

inferior en especialidad formativa.

0338 ORDESACTIVA, SL 02H
Empresa 

Privada
COMT0211 T ACTIVIDADES AUXILIARES DE COMERCIO 13 240 6,31 SI 90,46166667 84,000 86,00 96,93 94,92 19.687,20 Central Zaragoza Zaragoza ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. Puntuación 

inferior en especialidad formativa.

0768 ESCUELA DE FORMACION PARA EL EMPLEO Y PROYECTOS, SL 04H
Empresa 

Privada
COMT0211 T ACTIVIDADES AUXILIARES DE COMERCIO 13 240 6,31 SI 88,12 76,500 84,00 96,93 95,05 19.687,20 Central Zaragoza Zaragoza ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. Puntuación 

inferior en especialidad formativa.

0313 AUTO ESCUELA CATALUÑA SL 01H
Empresa 

Privada
COMT0211 T ACTIVIDADES AUXILIARES DE COMERCIO 13 240 6,31 SI 87,58178571 81,500 72,50 97,97 98,36 19.687,20 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por entidad

0812 AUTOESCUELA PEGASUS SA 03H
Empresa 

Privada
COMT0211 T ACTIVIDADES AUXILIARES DE COMERCIO 13 240 6,31 SI 85,7325 67,500 79,50 96,93 99,00 19.687,20 Central Zaragoza Zaragoza ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. Puntuación 

inferior en especialidad formativa.

0768 ESCUELA DE FORMACION PARA EL EMPLEO Y PROYECTOS, SL 03H
Empresa 

Privada
COMT0211 T ACTIVIDADES AUXILIARES DE COMERCIO 13 240 6,31 SI 85,62 66,500 84,00 96,93 95,05 19.687,20 Central Zaragoza Zaragoza ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. Puntuación 

inferior en especialidad formativa.

0048 FUNDACION APIP-ACAM 02H
Sin Animo 

Lucro
COMT0211 T ACTIVIDADES AUXILIARES DE COMERCIO 13 240 6,31 SI 83,10083333 65,500 69,50 99,07 98,33 19.687,20 Central Zaragoza Zaragoza ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. Puntuación 

inferior en especialidad formativa.

0709 CENTRO DE ESTUDIOS SAN MIGUEL DE ZARAGOZA SL 01H
Empresa 

Privada
COMT0211 T ACTIVIDADES AUXILIARES DE COMERCIO 13 240 6,31 SI 82,2 68,000 72,00 97,80 91,00 19.687,20 Central Zaragoza Zaragoza ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. Puntuación 

inferior en especialidad formativa.

1061 OCÉANO OCIO Y GESTIÓN DE SERVICIOS SL 01H
Empresa 

Privada
COMT0211 T ACTIVIDADES AUXILIARES DE COMERCIO 13 240 6,31 SI 72,62 82,000 16,50 96,93 95,05 19.687,20 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por entidad

1061 OCÉANO OCIO Y GESTIÓN DE SERVICIOS SL 01H
Empresa 

Privada
COMT0211 T ACTIVIDADES AUXILIARES DE COMERCIO 13 240 6,31 SI 72,62 82,000 16,50 96,93 95,05 19.687,20 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por entidad

0232
PATRONATO CATOLICO BENEFICO SOCIAL NUESTRA SEÑORA 

DE LOS DOLORES
01H

Sin Animo 

Lucro
COMT0211 T ACTIVIDADES AUXILIARES DE COMERCIO 13 240 6,31 SI 65,24638889 70,000 13,00 96,93 94,06 19.687,20 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por entidad

0451 FUNDACIÓN PRIVADA MARÍA AUXILIADORA 01H
Sin Animo 

Lucro
COMT0211 T ACTIVIDADES AUXILIARES DE COMERCIO 13 240 6,31 SI 62,62 58,500 13,00 96,93 95,05 19.687,20 Central Zaragoza Zaragoza ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. Puntuación 

inferior en especialidad formativa.

0080 REINA VICTORIA FORMACION SL 01H
Empresa 

Privada
COMT0411 T GESTIÓN COMERCIAL DE VENTAS 13 540 6,12 NO 71,46916667 55,500 39,50 94,21 96,67 42.962,40 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por entidad

0313 AUTO ESCUELA CATALUÑA SL 01H
Empresa 

Privada
COMV0108 T ACTIVIDADES DE VENTA 13 520 6,12 SI 86,23928571 81,500 71,25 93,85 98,36 41.371,20 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por entidad

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

E
le

n
a
 G

u
in

d
a
 V

ill
a
n
u
e
va

, 
D

ir
e
ct

o
ra

 G
e
re

n
te

, 
D

IR
E

C
C

IÓ
N

 D
E

L
 I

N
A

E
M

 e
l 1

5
/1

2
/2

0
2
2
.

D
o

cu
m

e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
9
R

1
U

Z
JU

5
C

1
1
3
0
1
P

F
I.



ANEXO I.3 - ACCIONES FORMATIVAS DENEGADAS.

CONVOCATORIA DESEMPLEADOS 2022. CERTIFICADOS PROFESIONALIDAD.

Cod. Ent. Entidad Centro Tipo Entidad Cod. Especialidad
Cod. 

Curso
Especialidad Alumnos Horas

Módulo 

Econ.

Área 

Prioritaria

Puntuac. Final. 

Esp.

Punt. 

Centro

Punt. 

Especialidad

Punt. 

Encuesta

s

Punt. 

Gest. 

Admin.

Importe subvención 

solicitado
Zona Geografica Localidad Provincia Motivo denegación

0232
PATRONATO CATOLICO BENEFICO SOCIAL NUESTRA SEÑORA 

DE LOS DOLORES
01H

Sin Animo 

Lucro
COMV0108 T ACTIVIDADES DE VENTA 13 520 6,12 SI 77,78888889 70,000 53,25 93,85 94,06 41.371,20 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por entidad

0338 ORDESACTIVA, SL 02H
Empresa 

Privada
ELEQ0111 T

OPERACIONES AUXILIARES DE MONTAJE Y MANTENIMIENTO DE 

EQUIPOS ELÉCTRICOS Y ELECTRÓNICOS.
13 320 7,1 SI 90,92916667 84,000 86,50 98,30 94,92 29.536,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. Puntuación 

inferior en especialidad formativa.

0768 ESCUELA DE FORMACION PARA EL EMPLEO Y PROYECTOS, SL 04H
Empresa 

Privada
ELEQ0111 T

OPERACIONES AUXILIARES DE MONTAJE Y MANTENIMIENTO DE 

EQUIPOS ELÉCTRICOS Y ELECTRÓNICOS.
13 320 7,1 SI 67,4625 76,500 13,00 98,30 95,05 29.536,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. Puntuación 

inferior en especialidad formativa.

0183 FUNDACION SAN VALERO 01H
Sin Animo 

Lucro
ENAE0108 T

MONTAJE Y MANTENIMIENTO DE INSTALACIONES SOLARES 

FOTOVOLTAICAS
13 430 8 SI 83,25 85,000 61,50 88,90 97,60 44.720,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por entidad

0179 FUNDACION LABORAL DE LA CONSTRUCCION 02H
Sin Animo 

Lucro
EOCB0109 T

OPERACIONES AUXILIARES DE REVESTIMIENTOS CONTINUOS EN 

CONSTRUCCIÓN
13 370 8 SI 86,71194444 89,000 65,50 94,57 97,78 38.480,00 Central Zaragoza

Villanueva de 

Gállego
ZA Supera límite por entidad

0179 FUNDACION LABORAL DE LA CONSTRUCCION 02H
Sin Animo 

Lucro
EOCH0108 T OPERACIONES DE HORMIGÓN 13 230 8 NO 85,37194444 89,000 76,00 78,71 97,78 23.920,00 Central Zaragoza

Villanueva de 

Gállego
ZA Supera límite por entidad

0338 ORDESACTIVA, SL 02H
Empresa 

Privada
FMEC0110 A1 SOLDADURA CON ELECTRODO REVESTIDO Y TIG 13 410 8 SI 87,19416667 84,000 82,50 87,36 94,92 42.640,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. Puntuación 

inferior en especialidad formativa.

0338 ORDESACTIVA, SL 02H
Empresa 

Privada
FMEC0110 A2 SOLDADURA CON ELECTRODO REVESTIDO Y TIG 13 380 8 SI 87,19416667 84,000 82,50 87,36 94,92 39.520,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. Puntuación 

inferior en especialidad formativa.

1065 START WELDING, S.L. 01H
Empresa 

Privada
FMEC0110 A1 SOLDADURA CON ELECTRODO REVESTIDO Y TIG 13 410 8 SI 64,54 57,500 18,25 87,36 95,05 42.640,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. Puntuación 

inferior en especialidad formativa.

1065 START WELDING, S.L. 01H
Empresa 

Privada
FMEC0110 A2 SOLDADURA CON ELECTRODO REVESTIDO Y TIG 13 380 8 SI 64,54 57,500 18,25 87,36 95,05 39.520,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. Puntuación 

inferior en especialidad formativa.

0338 ORDESACTIVA, SL 02H
Empresa 

Privada
FMEE0108 T OPERACIONES AUXILIARES DE FABRICACIÓN MECÁNICA 13 410 8 SI 89,07166667 84,000 84,50 92,87 94,92 42.640,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. Puntuación 

inferior en especialidad formativa.

0146
ESCUELA PROFESIONAL LA SALLE SANTO ANGEL EN 

VALDEFIERRO ESCUELAS CRISTIANAS HERMANOS PR (FSC)
01H

Sin Animo 

Lucro
FMEE0108 T OPERACIONES AUXILIARES DE FABRICACIÓN MECÁNICA 13 410 8 SI 83,655 77,500 71,00 92,87 93,25 42.640,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por entidad

0183 FUNDACION SAN VALERO 01H
Sin Animo 

Lucro
FMEE0208 A2

MONTAJE Y PUESTA EN MARCHA DE BIENES DE EQUIPO Y 

MAQUINARIA INDUSTRIAL
13 280 8 SI 87,0975 85,000 74,50 91,29 97,60 29.120,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por entidad

0183 FUNDACION SAN VALERO 01H
Sin Animo 

Lucro
FMEE0208 A1

MONTAJE Y PUESTA EN MARCHA DE BIENES DE EQUIPO Y 

MAQUINARIA INDUSTRIAL
13 350 8 SI 87,0975 85,000 74,50 91,29 97,60 36.400,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por entidad

0146
ESCUELA PROFESIONAL LA SALLE SANTO ANGEL EN 

VALDEFIERRO ESCUELAS CRISTIANAS HERMANOS PR (FSC)
01H

Sin Animo 

Lucro
FMEH0109 T MECANIZADO POR ARRANQUE DE VIRUTA 13 550 8 SI 78,2275 77,500 47,75 94,41 93,25 57.200,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por entidad

0335 FUNDACION EL TRANVIA 01H
Sin Animo 

Lucro
HOTA0108 T OPERACIONES BÁSICAS DE PISOS EN ALOJAMIENTOS 13 310 6,67 SI 83,4075 68,000 81,00 89,58 95,05 26.880,10 Central Zaragoza Zaragoza ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. Puntuación 

inferior en especialidad formativa.

0170 FORMACION Y ASESORES EN SELECCION Y EMPLEO SL 01H
Empresa 

Privada
HOTR0108 T OPERACIONES BÁSICAS DE COCINA 13 280 6,72 SI 87,05214286 68,000 82,25 98,53 99,43 24.460,80 Central Zaragoza Zaragoza ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. Puntuación 

inferior en especialidad formativa.

1061 OCÉANO OCIO Y GESTIÓN DE SERVICIOS SL 01H
Empresa 

Privada
HOTR0109 T OPERACIONES BÁSICAS DE PASTELERÍA 13 340 6,63 SI 73,1625 82,000 16,50 99,10 95,05 29.304,60 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por entidad

0170 FORMACION Y ASESORES EN SELECCION Y EMPLEO SL 01H
Empresa 

Privada
HOTR0208 T OPERACIONES BÁSICAS DE RESTAURANTE Y BAR 13 220 6,83 SI 84,15714286 68,000 76,75 92,45 99,43 19.533,80 Central Zaragoza Zaragoza ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. Puntuación 

inferior en especialidad formativa.

0048 FUNDACION APIP-ACAM 02H
Sin Animo 

Lucro
HOTR0208 T OPERACIONES BÁSICAS DE RESTAURANTE Y BAR 13 220 6,83 SI 84,01583333 65,500 74,50 97,73 98,33 19.533,80 Central Zaragoza Zaragoza ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. Puntuación 

inferior en especialidad formativa.

0189 GLORIMAR SL 01H
Empresa 

Privada
HOTR0208 T OPERACIONES BÁSICAS DE RESTAURANTE Y BAR 13 220 6,83 SI 83,29 62,000 79,50 96,16 95,50 19.533,80 Central Zaragoza Zaragoza ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. Puntuación 

inferior en especialidad formativa.

0550 ARQUISOCIAL, S.L. 02H
Empresa 

Privada
HOTR0208 T OPERACIONES BÁSICAS DE RESTAURANTE Y BAR 13 220 6,83 SI 78,2275 66,000 62,25 96,16 88,50 19.533,80 Central Zaragoza Zaragoza ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. Puntuación 

inferior en especialidad formativa.

0451 FUNDACIÓN PRIVADA MARÍA AUXILIADORA 01H
Sin Animo 

Lucro
HOTR0208 T OPERACIONES BÁSICAS DE RESTAURANTE Y BAR 13 220 6,83 SI 62,4275 58,500 13,00 96,16 95,05 19.533,80 Central Zaragoza Zaragoza ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. Puntuación 

inferior en especialidad formativa.

0170 FORMACION Y ASESORES EN SELECCION Y EMPLEO SL 01H
Empresa 

Privada
HOTR0408 A2 COCINA 13 420 8 SI 86,62214286 68,000 84,25 94,81 99,43 43.680,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. Puntuación 

inferior en especialidad formativa.

0170 FORMACION Y ASESORES EN SELECCION Y EMPLEO SL 01H
Empresa 

Privada
HOTR0408 A1 COCINA 13 330 8 SI 86,62214286 68,000 84,25 94,81 99,43 34.320,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. Puntuación 

inferior en especialidad formativa.

0163 FEDERACIÓN DE EMPRESARIOS DE HOSTELERIA DE ZARAGOZA 02H
Sin Animo 

Lucro
HOTR0509 T REPOSTERÍA 13 430 8 SI 77,4475 67,000 59,00 91,29 92,50 44.720,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. Puntuación 

inferior en especialidad formativa.

1061 OCÉANO OCIO Y GESTIÓN DE SERVICIOS SL 01H
Empresa 

Privada
HOTR0509 T REPOSTERÍA 13 430 8 SI 71,21 82,000 16,50 91,29 95,05 44.720,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por entidad

1061 OCÉANO OCIO Y GESTIÓN DE SERVICIOS SL 01H
Empresa 

Privada
HOTR0509 T REPOSTERÍA 13 430 8 SI 71,21 82,000 16,50 91,29 95,05 44.720,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por entidad

0274 T & Z FORMACION SL 01H
Empresa 

Privada
IFCD0110 T CONFECCIÓN Y PUBLICACIÓN DE PÁGINAS WEB 13 490 8 SI 87,71166667 80,000 88,00 84,68 98,17 50.960,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por entidad

1016 FUNDACIÓN 2100 01H
Sin Animo 

Lucro
IFCD0110 T CONFECCIÓN Y PUBLICACIÓN DE PÁGINAS WEB 13 490 8 SI 87,12111111 74,000 82,00 97,04 95,44 50.960,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por entidad

0423 SERRANO FARADUES CONSULTORES INGENIEROS, SL 01H
Empresa 

Privada
IFCD0110 T CONFECCIÓN Y PUBLICACIÓN DE PÁGINAS WEB 13 490 8 SI 84,66 75,000 79,00 89,59 95,05 50.960,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por entidad

0274 T & Z FORMACION SL 02H
Empresa 

Privada
IFCD0210 T DESARROLLO DE APLICACIONES CON TECNOLOGÍAS WEB 13 520 8 SI 87,49666667 83,000 87,00 82,72 97,27 54.080,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por entidad

0080 REINA VICTORIA FORMACION SL 01H
Empresa 

Privada
IFCD0210 T DESARROLLO DE APLICACIONES CON TECNOLOGÍAS WEB 13 520 8 SI 70,34666667 55,500 46,50 82,72 96,67 54.080,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por entidad

0001
CONFEDERACION DE EMPRESARIOS DE ARAGON (CEOE 

ARAGÓN)
04H

Sin Animo 

Lucro
IFCD0210 T DESARROLLO DE APLICACIONES CON TECNOLOGÍAS WEB 13 520 8 SI 63,5675 76,500 13,00 82,72 95,05 54.080,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por entidad

0149 KINGS CORNER FORMACION, SL 02H
Empresa 

Privada
IFCD0210 T DESARROLLO DE APLICACIONES CON TECNOLOGÍAS WEB 13 520 8 SI 63,51333333 77,000 13,00 82,72 94,33 54.080,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. Puntuación 

inferior en especialidad formativa.

0080 REINA VICTORIA FORMACION SL 02H
Empresa 

Privada
IFCT0108 T

OPERACIONES AUXILIARES DE MONTAJE Y MANTENIMIENTO DE 

SISTEMAS MICROINFORMÁTICOS
13 300 6,83 NO 70,33583333 49,500 42,25 95,26 94,33 26.637,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por entidad

0550 ARQUISOCIAL, S.L. 02H
Empresa 

Privada
IFCT0108 T

OPERACIONES AUXILIARES DE MONTAJE Y MANTENIMIENTO DE 

SISTEMAS MICROINFORMÁTICOS
13 300 6,83 NO 63,01 66,000 13,00 97,54 88,50 26.637,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. Puntuación 

inferior en especialidad formativa.

0080 REINA VICTORIA FORMACION SL 02H
Empresa 

Privada
IFCT0109 T SEGURIDAD INFORMÁTICA 13 430 8 SI 70,55083333 49,500 50,00 88,37 94,33 44.720,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por entidad

0423 SERRANO FARADUES CONSULTORES INGENIEROS, SL 01H
Empresa 

Privada
IFCT0310 T ADMINISTRACIÓN DE BASES DE DATOS 13 580 7,96 NO 83,7275 75,000 74,50 90,36 95,05 60.018,40 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por entidad

0285 SOCIEDAD ARAGONESA DE ASESORIA TECNICA SL 02H
Empresa 

Privada
IFCT0509 T ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS DE INTERNET 13 520 8 NO 82,115 64,000 80,25 90,71 93,50 54.080,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por entidad

0165
FEDERICO OZANAM FUNDACION BENEFICO ASISTENCIAL Y 

CULTURAL DE ZARAGOZA
01H

Sin Animo 

Lucro
IMAI0108 T

OPERACIONES DE FONTANERÍA Y CALEFACCIÓN-CLIMATIZACIÓN 

DOMÉSTICA
13 330 8 SI 82,89903846 66,500 75,75 93,00 96,35 34.320,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por entidad

0292 MODEL- MISS SL 02H
Empresa 

Privada
IMPE0108 T SERVICIOS AUXILIARES DE ESTÉTICA 13 250 6,93 SI 72,945 65,500 32,75 95,63 97,90 22.522,50 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por entidad

0191 GRUPO ARTE-MISS S.L. 01H
Empresa 

Privada
IMPE0108 T SERVICIOS AUXILIARES DE ESTÉTICA 13 250 6,93 SI 70,94083333 61,500 27,00 96,93 98,33 22.522,50 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por entidad

0292 MODEL- MISS SL 02H
Empresa 

Privada
IMPE0110 T MASAJES ESTÉTICOS Y TÉCNICAS SENSORIALES ASOCIADAS 13 460 7,28 NO 71,5475 65,500 31,50 91,29 97,90 43.534,40 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por entidad

0191 GRUPO ARTE-MISS S.L. 01H
Empresa 

Privada
IMPE0110 T MASAJES ESTÉTICOS Y TÉCNICAS SENSORIALES ASOCIADAS 13 460 7,28 NO 70,53083333 61,500 31,00 91,29 98,33 43.534,40 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por entidad

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

E
le

n
a
 G

u
in

d
a
 V

ill
a
n
u
e
va

, 
D

ir
e
ct

o
ra

 G
e
re

n
te

, 
D

IR
E

C
C

IÓ
N

 D
E

L
 I

N
A

E
M

 e
l 1

5
/1

2
/2

0
2
2
.

D
o

cu
m

e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
9
R

1
U

Z
JU

5
C

1
1
3
0
1
P

F
I.



ANEXO I.3 - ACCIONES FORMATIVAS DENEGADAS.

CONVOCATORIA DESEMPLEADOS 2022. CERTIFICADOS PROFESIONALIDAD.

Cod. Ent. Entidad Centro Tipo Entidad Cod. Especialidad
Cod. 

Curso
Especialidad Alumnos Horas

Módulo 

Econ.

Área 

Prioritaria

Puntuac. Final. 

Esp.

Punt. 

Centro

Punt. 

Especialidad

Punt. 

Encuesta

s

Punt. 

Gest. 

Admin.

Importe subvención 

solicitado
Zona Geografica Localidad Provincia Motivo denegación

0292 MODEL- MISS SL 02H
Empresa 

Privada
IMPP0108 T CUIDADOS ESTÉTICOS DE MANOS Y PIES 13 290 7,6 SI 71,9225 65,500 33,00 91,29 97,90 28.652,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por entidad

0191 GRUPO ARTE-MISS S.L. 01H
Empresa 

Privada
IMPP0108 T CUIDADOS ESTÉTICOS DE MANOS Y PIES 13 290 7,6 SI 70,03083333 61,500 29,00 91,29 98,33 28.652,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por entidad

0292 MODEL- MISS SL 02H
Empresa 

Privada
IMPP0208 T SERVICIOS ESTÉTICOS DE HIGIENE, DEPILACIÓN Y MAQUILLAJE 13 490 7,24 SI 69,4575 65,500 30,00 84,43 97,90 46.118,80 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por entidad

0292 MODEL- MISS SL 02H
Empresa 

Privada
IMPP0208 T SERVICIOS ESTÉTICOS DE HIGIENE, DEPILACIÓN Y MAQUILLAJE 13 490 7,24 SI 69,4575 65,500 30,00 84,43 97,90 46.118,80 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por entidad

0191 GRUPO ARTE-MISS S.L. 01H
Empresa 

Privada
IMPP0208 T SERVICIOS ESTÉTICOS DE HIGIENE, DEPILACIÓN Y MAQUILLAJE 13 490 7,24 SI 68,31583333 61,500 29,00 84,43 98,33 46.118,80 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por entidad

0292 MODEL- MISS SL 02H
Empresa 

Privada
IMPP0308 T HIDROTERMAL 13 460 7,28 NO 71,1725 65,500 30,00 91,29 97,90 43.534,40 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por entidad

0191 GRUPO ARTE-MISS S.L. 01H
Empresa 

Privada
IMPQ0108 T SERVICIOS AUXILIARES DE PELUQUERÍA 13 220 7,06 NO 69,48583333 61,500 29,00 89,11 98,33 20.191,60 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por entidad

0292 MODEL- MISS SL 02H
Empresa 

Privada
IMPQ0208 T PELUQUERÍA 13 600 7,12 SI 71,81 65,500 32,00 91,84 97,90 55.536,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por entidad

0191 GRUPO ARTE-MISS S.L. 01H
Empresa 

Privada
IMPQ0208 T PELUQUERÍA 13 600 7,12 SI 70,97583333 61,500 29,00 95,07 98,33 55.536,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por entidad

0292 MODEL- MISS SL 02H
Empresa 

Privada
IMPQ0308 T TRATAMIENTOS CAPILARES ESTÉTICOS 13 330 7,51 NO 71,1725 65,500 30,00 91,29 97,90 32.217,90 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por entidad

0191 GRUPO ARTE-MISS S.L. 01H
Empresa 

Privada
IMPQ0308 T TRATAMIENTOS CAPILARES ESTÉTICOS 13 330 7,51 NO 69,53083333 61,500 27,00 91,29 98,33 32.217,90 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por entidad

0271 FUNDACIÓN CPA SALDUIE 01H
Sin Animo 

Lucro
IMSE0111 T ANIMACIÓN MUSICAL Y VISUAL EN VIVO Y EN DIRECTO 13 320 8 NO 65,1975 76,000 13,00 91,29 93,50 33.280,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por entidad

0271 FUNDACIÓN CPA SALDUIE 01H
Sin Animo 

Lucro
IMSV0209 T

DESARROLLO DE PRODUCTOS AUDIOVISUALES MULTIMEDIA 

INTERACTIVOS
13 470 8 NO 82,9325 76,000 72,25 89,98 93,50 48.880,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por entidad

1061 OCÉANO OCIO Y GESTIÓN DE SERVICIOS SL 01H
Empresa 

Privada
INAF0109 T PASTELERÍA Y CONFITERÍA 13 510 8 SI 71,21 82,000 16,50 91,29 95,05 53.040,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por entidad

1061 OCÉANO OCIO Y GESTIÓN DE SERVICIOS SL 01H
Empresa 

Privada
INAF0109 T PASTELERÍA Y CONFITERÍA 13 510 8 SI 71,21 82,000 16,50 91,29 95,05 53.040,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por entidad

1061 OCÉANO OCIO Y GESTIÓN DE SERVICIOS SL 01H
Empresa 

Privada
INAJ0109 T

PESCADERÍA Y ELABORACIÓN DE PRODUCTOS DE LA PESCA Y 

ACUICULTURA
13 470 8 SI 70,7075 82,000 16,50 89,28 95,05 48.880,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por entidad

1061 OCÉANO OCIO Y GESTIÓN DE SERVICIOS SL 01H
Empresa 

Privada
INAJ0109 T

PESCADERÍA Y ELABORACIÓN DE PRODUCTOS DE LA PESCA Y 

ACUICULTURA
13 470 8 SI 70,7075 82,000 16,50 89,28 95,05 48.880,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por entidad

0202 METODOS DE CONTROL HIGIENICO SANITARIO, SL 01H
Empresa 

Privada
INAQ0108 T

OPERACIONES AUXILIARES DE MANTENIMIENTO Y TRANSPORTE 

INTERNO EN LA INDUSTRIA ALIMENTARIA
13 210 7,31 SI 86,71583333 61,000 91,50 97,53 96,83 19.956,30 Central Zaragoza Zaragoza ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. Puntuación 

inferior en especialidad formativa.

0048 FUNDACION APIP-ACAM 02H
Sin Animo 

Lucro
INAQ0108 T

OPERACIONES AUXILIARES DE MANTENIMIENTO Y TRANSPORTE 

INTERNO EN LA INDUSTRIA ALIMENTARIA
13 210 7,31 SI 78,98333333 65,500 66,00 86,10 98,33 19.956,30 Central Zaragoza Zaragoza ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. Puntuación 

inferior en especialidad formativa.

0149 KINGS CORNER FORMACION, SL 02H
Empresa 

Privada
SANT0108 T ATENCIÓN SANITARIA A MÚLTIPLES VÍCTIMAS Y CATÁSTROFES 13 350 7,79 SI 86,21833333 77,000 81,00 92,54 94,33 35.444,50 Central Zaragoza Zaragoza ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. Puntuación 

inferior en especialidad formativa.

0149 KINGS CORNER FORMACION, SL 01H
Empresa 

Privada
SANT0208 T TRANSPORTE SANITARIO 13 410 7,74 SI 83,37035714 74,000 85,00 78,91 95,57 41.254,20 Central Zaragoza Zaragoza ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. Puntuación 

inferior en especialidad formativa.

0812 AUTOESCUELA PEGASUS SA 01H
Empresa 

Privada
SANT0208 T TRANSPORTE SANITARIO 13 410 7,74 SI 80,915 69,500 76,25 78,91 99,00 41.254,20 Central Zaragoza Zaragoza ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. Puntuación 

inferior en especialidad formativa.

0817 YMCA 04H
Sin Animo 

Lucro
SEAG0209 T LIMPIEZA EN ESPACIOS ABIERTOS E INSTALACIONES INDUSTRIALES 13 140 6,7 SI 86,2875 66,500 89,00 94,90 94,75 12.194,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. Puntuación 

inferior en especialidad formativa.

0393 WORKING FORMACIÓN INTEGRAL S.L. 01H
Empresa 

Privada
SEAG0209 T LIMPIEZA EN ESPACIOS ABIERTOS E INSTALACIONES INDUSTRIALES 13 140 6,7 SI 71,6325 69,000 29,50 92,98 95,05 12.194,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. Puntuación 

inferior en especialidad formativa.

0001
CONFEDERACION DE EMPRESARIOS DE ARAGON (CEOE 

ARAGÓN)
04H

Sin Animo 

Lucro
SEAG0211 T GESTIÓN AMBIENTAL 13 430 8 SI 66,1925 76,500 13,00 93,22 95,05 44.720,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por entidad

0966 KAIROS SOCIEDAD COOPERATIVA DE INICIATIVA SOCIAL 03H
Sin Animo 

Lucro
SSCB0110 T

DINAMIZACIÓN, PROGRAMACIÓN Y DESARROLLO DE ACCIONES 

CULTURALES
13 410 7,44 NO 71,435 66,000 45,00 76,74 98,00 39.655,20 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por entidad

0817 YMCA 01H
Sin Animo 

Lucro
SSCB0209 T

DINAMIZACIÓN DE ACTIVIDADES DE TIEMPO LIBRE EDUCATIVO 

INFANTIL Y JUVENIL
13 160 7,69 SI 89,7575 74,500 91,50 97,03 96,00 15.995,20 Central Zaragoza Zaragoza ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. Puntuación 

inferior en especialidad formativa.

0966 KAIROS SOCIEDAD COOPERATIVA DE INICIATIVA SOCIAL 03H
Sin Animo 

Lucro
SSCB0209 T

DINAMIZACIÓN DE ACTIVIDADES DE TIEMPO LIBRE EDUCATIVO 

INFANTIL Y JUVENIL
13 160 7,69 SI 87,635 66,000 92,00 94,54 98,00 15.995,20 Central Zaragoza Zaragoza ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. Puntuación 

inferior en especialidad formativa.

0335 FUNDACION EL TRANVIA 01H
Sin Animo 

Lucro
SSCB0209 T

DINAMIZACIÓN DE ACTIVIDADES DE TIEMPO LIBRE EDUCATIVO 

INFANTIL Y JUVENIL
13 160 7,69 SI 85,8975 68,000 86,00 94,54 95,05 15.995,20 Central Zaragoza Zaragoza ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. Puntuación 

inferior en especialidad formativa.

0232
PATRONATO CATOLICO BENEFICO SOCIAL NUESTRA SEÑORA 

DE LOS DOLORES
01H

Sin Animo 

Lucro
SSCB0209 T

DINAMIZACIÓN DE ACTIVIDADES DE TIEMPO LIBRE EDUCATIVO 

INFANTIL Y JUVENIL
13 160 7,69 SI 80,33638889 70,000 62,75 94,54 94,06 15.995,20 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por entidad

0817 YMCA 01H
Sin Animo 

Lucro
SSCB0211 T

DIRECCIÓN Y COORDINACIÓN DE ACTIVIDADES DE TIEMPO LIBRE 

EDUCATIVO INFANTIL Y JUVENIL
13 300 7,51 SI 83,9475 74,500 74,00 91,29 96,00 29.289,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. Puntuación 

inferior en especialidad formativa.

0274 T & Z FORMACION SL 01H
Empresa 

Privada
SSCB0211 T

DIRECCIÓN Y COORDINACIÓN DE ACTIVIDADES DE TIEMPO LIBRE 

EDUCATIVO INFANTIL Y JUVENIL
13 300 7,51 SI 83,48916667 80,000 64,50 91,29 98,17 29.289,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por entidad

0232
PATRONATO CATOLICO BENEFICO SOCIAL NUESTRA SEÑORA 

DE LOS DOLORES
01H

Sin Animo 

Lucro
SSCB0211 T

DIRECCIÓN Y COORDINACIÓN DE ACTIVIDADES DE TIEMPO LIBRE 

EDUCATIVO INFANTIL Y JUVENIL
13 300 7,51 SI 75,89888889 70,000 48,25 91,29 94,06 29.289,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por entidad

0131 CRUZ ROJA ESPAÑOLA 01H
Sin Animo 

Lucro
SSCB0211 T

DIRECCIÓN Y COORDINACIÓN DE ACTIVIDADES DE TIEMPO LIBRE 

EDUCATIVO INFANTIL Y JUVENIL
13 300 7,51 SI 63,335 67,000 13,00 91,29 95,05 29.289,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. Puntuación 

inferior en especialidad formativa.

0274 T & Z FORMACION SL 01H
Empresa 

Privada
SSCE0110 T DOCENCIA DE LA FORMACIÓN PROFESIONAL PARA EL EMPLEO 13 350 7,47 SI 88,73666667 80,000 85,50 91,28 98,17 33.988,50 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por entidad

0817 YMCA 01H
Sin Animo 

Lucro
SSCE0110 T DOCENCIA DE LA FORMACIÓN PROFESIONAL PARA EL EMPLEO 13 350 7,47 SI 87,82 74,500 89,50 91,28 96,00 33.988,50 Central Zaragoza Zaragoza ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. Puntuación 

inferior en especialidad formativa.

0820 CENTRO DE ESTUDIOS PROFESIONALES DE ARAGON SA 01H
Empresa 

Privada
SSCE0110 T DOCENCIA DE LA FORMACIÓN PROFESIONAL PARA EL EMPLEO 13 350 7,47 SI 87,11 86,000 90,00 78,44 94,00 33.988,50 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por entidad

1016 FUNDACIÓN 2100 01H
Sin Animo 

Lucro
SSCE0110 T DOCENCIA DE LA FORMACIÓN PROFESIONAL PARA EL EMPLEO 13 350 7,47 SI 86,05611111 74,000 83,50 91,28 95,44 33.988,50 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por entidad

0153 EUROFOR CENTRO DE FORMACION SL 01H
Empresa 

Privada
SSCE0110 T DOCENCIA DE LA FORMACIÓN PROFESIONAL PARA EL EMPLEO 13 350 7,47 SI 85,86 69,000 81,50 94,44 98,50 33.988,50 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por entidad

0153 EUROFOR CENTRO DE FORMACION SL 01H
Empresa 

Privada
SSCE0110 T DOCENCIA DE LA FORMACIÓN PROFESIONAL PARA EL EMPLEO 13 350 7,47 SI 85,86 69,000 81,50 94,44 98,50 33.988,50 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por entidad

0150 ESTUDIOS ZARAGOZA SL 01H
Empresa 

Privada
SSCE0110 T DOCENCIA DE LA FORMACIÓN PROFESIONAL PARA EL EMPLEO 13 350 7,47 SI 84,42 83,000 69,00 91,28 94,40 33.988,50 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por entidad

0179 FUNDACION LABORAL DE LA CONSTRUCCION 02H
Sin Animo 

Lucro
SSCE0110 T DOCENCIA DE LA FORMACIÓN PROFESIONAL PARA EL EMPLEO 13 350 7,47 SI 82,88944444 89,000 53,50 91,28 97,78 33.988,50 Central Zaragoza

Villanueva de 

Gállego
ZA Supera límite por entidad

0103
ACCION LABORAL (PLATAFORMA PARA LA IMPLANTACIÓN DE 

PROGRAMAS DE INCLUSION LABORAL EN COLECTIVOS 
01H

Sin Animo 

Lucro
SSCE0110 T DOCENCIA DE LA FORMACIÓN PROFESIONAL PARA EL EMPLEO 13 350 7,47 SI 81,2325 74,500 61,75 91,28 97,40 33.988,50 Central Zaragoza Zaragoza ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. Puntuación 

inferior en especialidad formativa.

0232
PATRONATO CATOLICO BENEFICO SOCIAL NUESTRA SEÑORA 

DE LOS DOLORES
01H

Sin Animo 

Lucro
SSCE0110 T DOCENCIA DE LA FORMACIÓN PROFESIONAL PARA EL EMPLEO 13 350 7,47 SI 79,33388889 70,000 62,00 91,28 94,06 33.988,50 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por entidad

0393 WORKING FORMACIÓN INTEGRAL S.L. 01H
Empresa 

Privada
SSCE0110 T DOCENCIA DE LA FORMACIÓN PROFESIONAL PARA EL EMPLEO 13 350 7,47 SI 71,9575 69,000 32,50 91,28 95,05 33.988,50 Central Zaragoza Zaragoza ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. Puntuación 

inferior en especialidad formativa.

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

E
le

n
a
 G

u
in

d
a
 V

ill
a
n
u
e
va

, 
D

ir
e
ct

o
ra

 G
e
re

n
te

, 
D

IR
E

C
C

IÓ
N

 D
E

L
 I

N
A

E
M

 e
l 1

5
/1

2
/2

0
2
2
.

D
o

cu
m

e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
9
R

1
U

Z
JU

5
C

1
1
3
0
1
P

F
I.



ANEXO I.3 - ACCIONES FORMATIVAS DENEGADAS.

CONVOCATORIA DESEMPLEADOS 2022. CERTIFICADOS PROFESIONALIDAD.

Cod. Ent. Entidad Centro Tipo Entidad Cod. Especialidad
Cod. 

Curso
Especialidad Alumnos Horas

Módulo 

Econ.

Área 

Prioritaria

Puntuac. Final. 

Esp.

Punt. 

Centro

Punt. 

Especialidad

Punt. 

Encuesta

s

Punt. 

Gest. 

Admin.

Importe subvención 

solicitado
Zona Geografica Localidad Provincia Motivo denegación

0232
PATRONATO CATOLICO BENEFICO SOCIAL NUESTRA SEÑORA 

DE LOS DOLORES
01H

Sin Animo 

Lucro
SSCE0111 T

PROMOCIÓN E INTERVENCIÓN SOCIOEDUCATIVA CON PERSONAS CON 

DISCAPACIDAD
13 380 7,45 SI 74,39638889 70,000 44,00 89,53 94,06 36.803,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por entidad

0274 T & Z FORMACION SL 02H
Empresa 

Privada
SSCE0212 T PROMOCIÓN PARA LA IGUALDAD EFECTIVA DE MUJERES Y HOMBRES 13 460 7,41 SI 77,11416667 83,000 36,25 91,94 97,27 44.311,80 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por entidad

0817 YMCA 05H
Sin Animo 

Lucro
SSCG0111 T GESTIÓN DE LLAMADAS DE TELEASISTENCIA 13 240 7,57 SI 88,78083333 80,500 90,00 91,29 93,33 23.618,40 Central Zaragoza Zaragoza ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. Puntuación 

inferior en especialidad formativa.

0817 YMCA 01H
Sin Animo 

Lucro
SSCI0109 T EMPLEO DOMÉSTICO 13 130 6,29 SI 89,58 74,500 88,00 99,82 96,00 10.630,10 Central Zaragoza Zaragoza ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. Puntuación 

inferior en especialidad formativa.

0416 TIEBEL SOCIEDAD COOPERATIVA 01H
Sin Animo 

Lucro
SSCI0109 T EMPLEO DOMÉSTICO 13 130 6,29 SI 86,4625 72,500 77,25 99,10 97,00 10.630,10 Central Zaragoza Zaragoza ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. Puntuación 

inferior en especialidad formativa.

0338 ORDESACTIVA, SL 02H
Empresa 

Privada
SSCM0108 T LIMPIEZA DE SUPERFICIES Y MOBILIARIO EN EDIFICIOS Y LOCALES 13 160 6,21 SI 90,08166667 84,000 84,50 96,91 94,92 12.916,80 Central Zaragoza Zaragoza ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. Puntuación 

inferior en especialidad formativa.

0817 YMCA 01H
Sin Animo 

Lucro
SSCM0108 T LIMPIEZA DE SUPERFICIES Y MOBILIARIO EN EDIFICIOS Y LOCALES 13 160 6,21 SI 87,605 74,500 84,00 95,92 96,00 12.916,80 Central Zaragoza Zaragoza ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. Puntuación 

inferior en especialidad formativa.

0966 KAIROS SOCIEDAD COOPERATIVA DE INICIATIVA SOCIAL 03H
Sin Animo 

Lucro
SSCM0108 T LIMPIEZA DE SUPERFICIES Y MOBILIARIO EN EDIFICIOS Y LOCALES 13 160 6,21 SI 87,4775 66,000 89,00 96,91 98,00 12.916,80 Central Zaragoza Zaragoza ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. Puntuación 

inferior en especialidad formativa.

0416 TIEBEL SOCIEDAD COOPERATIVA 01H
Sin Animo 

Lucro
SSCM0108 T LIMPIEZA DE SUPERFICIES Y MOBILIARIO EN EDIFICIOS Y LOCALES 13 160 6,21 SI 86,9325 72,500 79,50 98,73 97,00 12.916,80 Central Zaragoza Zaragoza ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. Puntuación 

inferior en especialidad formativa.

0335 FUNDACION EL TRANVIA 01H
Sin Animo 

Lucro
SSCM0108 T LIMPIEZA DE SUPERFICIES Y MOBILIARIO EN EDIFICIOS Y LOCALES 13 160 6,21 SI 85,765 68,000 82,50 97,51 95,05 12.916,80 Central Zaragoza Zaragoza ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. Puntuación 

inferior en especialidad formativa.

0335 FUNDACION EL TRANVIA 05H
Sin Animo 

Lucro
SSCM0108 T LIMPIEZA DE SUPERFICIES Y MOBILIARIO EN EDIFICIOS Y LOCALES 13 160 6,21 SI 65,74 71,000 13,00 96,91 95,05 12.916,80 Central Zaragoza Zaragoza ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. Puntuación 

inferior en especialidad formativa.

0550 ARQUISOCIAL, S.L. 02H
Empresa 

Privada
SSCM0108 T LIMPIEZA DE SUPERFICIES Y MOBILIARIO EN EDIFICIOS Y LOCALES 13 160 6,21 SI 62,8525 66,000 13,00 96,91 88,50 12.916,80 Central Zaragoza Zaragoza ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. Puntuación 

inferior en especialidad formativa.

0817 YMCA 01H
Sin Animo 

Lucro
SSCS0108 T ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS EN EL DOMICILIO 13 490 7,4 SI 86,6475 74,500 86,50 89,59 96,00 47.138,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. Puntuación 

inferior en especialidad formativa.

0232
PATRONATO CATOLICO BENEFICO SOCIAL NUESTRA SEÑORA 

DE LOS DOLORES
01H

Sin Animo 

Lucro
SSCS0108 T ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS EN EL DOMICILIO 13 490 7,4 SI 80,65638889 70,000 65,25 93,32 94,06 47.138,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por entidad

0182 FUNDACION RAMON REY ARDID 01H
Sin Animo 

Lucro
SSCS0208 T

ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS DEPENDIENTES EN 

INSTITUCIONES SOCIALES
13 380 7,45 SI 87,475 76,000 85,75 93,10 95,05 36.803,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. Puntuación 

inferior en especialidad formativa.

0817 YMCA 01H
Sin Animo 

Lucro
SSCS0208 T

ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS DEPENDIENTES EN 

INSTITUCIONES SOCIALES
13 380 7,45 SI 86,65 74,500 83,00 93,10 96,00 36.803,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. Puntuación 

inferior en especialidad formativa.

0202 METODOS DE CONTROL HIGIENICO SANITARIO, SL 01H
Empresa 

Privada
SSCS0208 T

ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS DEPENDIENTES EN 

INSTITUCIONES SOCIALES
13 380 7,45 SI 85,23333333 61,000 90,00 93,10 96,83 36.803,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. Puntuación 

inferior en especialidad formativa.

0006 ACADEMIA MARCO SA 01H
Empresa 

Privada
SSCS0208 T

ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS DEPENDIENTES EN 

INSTITUCIONES SOCIALES
13 380 7,45 SI 82,65 74,000 69,50 93,10 94,00 36.803,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. Puntuación 

inferior en especialidad formativa.

1016 FUNDACIÓN 2100 01H
Sin Animo 

Lucro
SSCS0208 T

ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS DEPENDIENTES EN 

INSTITUCIONES SOCIALES
13 380 7,45 SI 82,30361111 74,000 74,00 85,77 95,44 36.803,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por entidad

1016 FUNDACIÓN 2100 01H
Sin Animo 

Lucro
SSCS0208 T

ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS DEPENDIENTES EN 

INSTITUCIONES SOCIALES
13 380 7,45 SI 82,30361111 74,000 74,00 85,77 95,44 36.803,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por entidad

0550 ARQUISOCIAL, S.L. 02H
Empresa 

Privada
SSCS0208 T

ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS DEPENDIENTES EN 

INSTITUCIONES SOCIALES
13 380 7,45 SI 77,4625 66,000 62,25 93,10 88,50 36.803,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. Puntuación 

inferior en especialidad formativa.

0154 CERTI FORMA SALUD, S.L. 02H
EMPRESA 

PRIVADA
SSCS0208 T

ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS DEPENDIENTES EN 

INSTITUCIONES SOCIALES
13 380 7,45 SI 64,5375 70,000 13,00 93,10 95,05 36.803,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. Puntuación 

inferior en especialidad formativa.

1048 FUNDACION EDUCATRAFIC 01H
Sin Animo 

Lucro
TMVI0208 T

CONDUCCIÓN DE VEHÍCULOS PESADOS DE TRANSPORTE DE 

MERCANCÍAS POR CARRETERA
13 320 8 SI 62,71 64,500 13,00 91,29 95,05 33.280,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. Puntuación 

inferior en especialidad formativa.

1048 FUNDACION EDUCATRAFIC 01H
Sin Animo 

Lucro
TMVI0208 T

CONDUCCIÓN DE VEHÍCULOS PESADOS DE TRANSPORTE DE 

MERCANCÍAS POR CARRETERA
13 320 8 SI 62,71 64,500 13,00 91,29 95,05 33.280,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. Puntuación 

inferior en especialidad formativa.

0183 FUNDACION SAN VALERO 01H
Sin Animo 

Lucro
TMVL0109 T

OPERACIONES AUXILIARES DE MANTENIMIENTO DE CARROCERÍAS DE 

VEHICULOS
13 280 7,07 SI 87,455 85,000 80,00 87,22 97,60 25.734,80 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por entidad

0347 CENTRO DE ESTUDIOS SCIO SA 01H
Empresa 

Privada
ADGD0308 A2 ACTIVIDADES DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA 13 350 6,7 SI 80,045 68,000 70,00 95,18 87,00 30.485,00 Centro de Huesca Huesca HU

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. Puntuación 

inferior en especialidad formativa.

0347 CENTRO DE ESTUDIOS SCIO SA 01H
Empresa 

Privada
ADGD0308 A1 ACTIVIDADES DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA 13 470 6,58 SI 80,045 68,000 70,00 95,18 87,00 40.203,80 Centro de Huesca Huesca HU

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. Puntuación 

inferior en especialidad formativa.

0962 ARNAL CONSEJO YOLANDA 01H
Empresa 

Privada
ADGG0208 A1 ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS EN LA RELACIÓN CON EL CLIENTE 13 350 6,7 SI 82,85625 77,000 75,00 94,80 84,63 30.485,00 Centro de Huesca Huesca HU

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. Puntuación 

inferior en especialidad formativa.

0962 ARNAL CONSEJO YOLANDA 01H
Empresa 

Privada
ADGG0208 A2 ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS EN LA RELACIÓN CON EL CLIENTE 13 350 6,7 SI 82,85625 77,000 75,00 94,80 84,63 30.485,00 Centro de Huesca Huesca HU

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. Puntuación 

inferior en especialidad formativa.

0347 CENTRO DE ESTUDIOS SCIO SA 01H
Empresa 

Privada
ADGG0208 A1 ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS EN LA RELACIÓN CON EL CLIENTE 13 350 6,7 SI 79,45 68,000 68,00 94,80 87,00 30.485,00 Centro de Huesca Huesca HU

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. Puntuación 

inferior en especialidad formativa.

0347 CENTRO DE ESTUDIOS SCIO SA 01H
Empresa 

Privada
ADGG0208 A2 ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS EN LA RELACIÓN CON EL CLIENTE 13 350 6,7 SI 79,45 68,000 68,00 94,80 87,00 30.485,00 Centro de Huesca Huesca HU

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. Puntuación 

inferior en especialidad formativa.

0452 PS FORMACION S.L. 02H
Empresa 

Privada
ADGG0208 A1 ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS EN LA RELACIÓN CON EL CLIENTE 13 350 6,7 SI 64,46 62,000 15,75 94,80 85,29 30.485,00 Centro de Huesca Huesca HU

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. Puntuación 

inferior en especialidad formativa.

0452 PS FORMACION S.L. 02H
Empresa 

Privada
ADGG0208 A2 ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS EN LA RELACIÓN CON EL CLIENTE 13 350 6,7 SI 64,46 62,000 15,75 94,80 85,29 30.485,00 Centro de Huesca Huesca HU

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. Puntuación 

inferior en especialidad formativa.

0452 PS FORMACION S.L. 02H
Empresa 

Privada
ADGG0208 LIA2 ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS EN LA RELACIÓN CON EL CLIENTE 13 130 8 SI 64,46 62,000 15,75 94,80 85,29 13.520,00 Centro de Huesca Huesca HU

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. Puntuación 

inferior en especialidad formativa.

0347 CENTRO DE ESTUDIOS SCIO SA 01H
Empresa 

Privada
ADGG0408 T

OPERACIONES AUXILIARES DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y 

GENERALES
13 400 6,64 SI 81,195 68,000 71,00 98,78 87,00 34.528,00 Centro de Huesca Huesca HU

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. Puntuación 

inferior en especialidad formativa.

0103
ACCION LABORAL (PLATAFORMA PARA LA IMPLANTACIÓN DE 

PROGRAMAS DE INCLUSION LABORAL EN COLECTIVOS 
03H

Sin Animo 

Lucro
ADGG0408 T

OPERACIONES AUXILIARES DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y 

GENERALES
13 400 6,64 SI 66,97 77,500 10,00 95,09 85,29 34.528,00 Centro de Huesca Huesca HU

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. Puntuación 

inferior en especialidad formativa.

0452 PS FORMACION S.L. 02H
Empresa 

Privada
ADGG0408 T

OPERACIONES AUXILIARES DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y 

GENERALES
13 400 6,64 SI 65,0325 62,000 17,75 95,09 85,29 34.528,00 Centro de Huesca Huesca HU

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. Puntuación 

inferior en especialidad formativa.

0806 ACADEMIA TECNICA OSCENSE SL 01H
Empresa 

Privada
ADGG0508 T

OPERACIONES DE GRABACIÓN Y TRATAMIENTO DE DATOS Y 

DOCUMENTOS
13 370 6,68 SI 83,6 79,000 66,50 97,50 91,40 32.130,80 Centro de Huesca Huesca HU

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. Puntuación 

inferior en especialidad formativa.

0069 CAMARA OFICIAL DE COMERCIO E INDUSTRIA DE HUESCA 02H Ente Público ADGG0508 T
OPERACIONES DE GRABACIÓN Y TRATAMIENTO DE DATOS Y 

DOCUMENTOS
13 370 6,68 SI 77,085 71,500 53,25 95,09 88,50 32.130,80 Centro de Huesca Huesca HU

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. Puntuación 

inferior en especialidad formativa.

0816 ARAGÓN FORMACIÓN ACF, SL 01H
Empresa 

Privada
ARGN0110 A2 DESARROLLO DE PRODUCTOS EDITORIALES MULTIMEDIA 13 300 7,39 SI 72,10375 84,000 35,50 91,29 77,63 28.821,00 Centro de Huesca Huesca HU

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. Puntuación 

inferior en especialidad formativa.

0816 ARAGÓN FORMACIÓN ACF, SL 01H
Empresa 

Privada
ARGN0110 A1 DESARROLLO DE PRODUCTOS EDITORIALES MULTIMEDIA 13 210 7,47 SI 72,10375 84,000 35,50 91,29 77,63 20.393,10 Centro de Huesca Huesca HU

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. Puntuación 

inferior en especialidad formativa.

3007 AYUNTAMIENTO DE HUESCA 14H
Corporación 

Local
ARTU0112 T

CONSTRUCCIÓN DE DECORADOS PARA LA ESCENOGRAFÍA DE 

ESPECTÁCULOS EN VIVO, EVENTOS Y AUDIOVISUALES
13 730 7,4 NO 47,895 48,500 15,00 91,29 85,29 70.226,00 Centro de Huesca Huesca HU

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. Puntuación 

inferior en especialidad formativa.

0816 ARAGÓN FORMACIÓN ACF, SL 01H
Empresa 

Privada
COML0309 T ORGANIZACIÓN Y GESTIÓN DE ALMACENES 13 320 6,18 SI 76,72375 84,000 52,50 92,77 77,63 25.708,80 Centro de Huesca Huesca HU

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. Puntuación 

inferior en especialidad formativa.

0345 CONFEDERACION EMPRESARIAL DE LA PROVINCIA DE HUESCA 01H
Sin Animo 

Lucro
COMM0112 A2 GESTIÓN DE MARKETING Y COMUNICACIÓN 13 370 6,14 NO 78,02 72,500 63,00 91,29 85,29 29.533,40 Centro de Huesca Huesca HU

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. Puntuación 

inferior en especialidad formativa.

0345 CONFEDERACION EMPRESARIAL DE LA PROVINCIA DE HUESCA 01H
Sin Animo 

Lucro
COMM0112 A1 GESTIÓN DE MARKETING Y COMUNICACIÓN 13 380 6,14 NO 78,02 72,500 63,00 91,29 85,29 30.331,60 Centro de Huesca Huesca HU

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. Puntuación 

inferior en especialidad formativa.

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

E
le

n
a
 G

u
in

d
a
 V

ill
a
n
u
e
va

, 
D

ir
e
ct

o
ra

 G
e
re

n
te

, 
D

IR
E

C
C

IÓ
N

 D
E

L
 I

N
A

E
M

 e
l 1

5
/1

2
/2

0
2
2
.

D
o

cu
m

e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
9
R

1
U

Z
JU

5
C

1
1
3
0
1
P

F
I.



ANEXO I.3 - ACCIONES FORMATIVAS DENEGADAS.

CONVOCATORIA DESEMPLEADOS 2022. CERTIFICADOS PROFESIONALIDAD.

Cod. Ent. Entidad Centro Tipo Entidad Cod. Especialidad
Cod. 

Curso
Especialidad Alumnos Horas

Módulo 

Econ.

Área 

Prioritaria

Puntuac. Final. 

Esp.

Punt. 

Centro

Punt. 

Especialidad

Punt. 

Encuesta

s

Punt. 

Gest. 

Admin.

Importe subvención 

solicitado
Zona Geografica Localidad Provincia Motivo denegación

0452 PS FORMACION S.L. 02H
Empresa 

Privada
COMT0110 LIA2 ATENCIÓN AL CLIENTE, CONSUMIDOR O USUARIO 13 130 8 SI 65,05 62,000 17,75 95,16 85,29 13.520,00 Centro de Huesca Huesca HU

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. Puntuación 

inferior en especialidad formativa.

0452 PS FORMACION S.L. 02H
Empresa 

Privada
COMT0210 LIB1

GESTIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA DEL COMERCIO 

INTERNACIONAL
13 130 8 SI 61,5425 62,000 17,75 81,13 85,29 13.520,00 Centro de Huesca Huesca HU

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. Puntuación 

inferior en especialidad formativa.

0124 FUNDACIÓN CRUZ BLANCA-DELEGACIÓN ARAGÓN 09H
Sin Animo 

Lucro
COMT0211 T ACTIVIDADES AUXILIARES DE COMERCIO 13 240 6,27 SI 79,7425 60,500 76,25 96,93 85,29 19.562,40 Centro de Huesca Huesca HU

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. Puntuación 

inferior en especialidad formativa.

0124 FUNDACIÓN CRUZ BLANCA-DELEGACIÓN ARAGÓN 01H
Sin Animo 

Lucro
COMT0211 T ACTIVIDADES AUXILIARES DE COMERCIO 13 240 6,27 SI 75,19 52,500 79,50 96,76 72,00 19.562,40 Centro de Huesca Huesca HU

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. Puntuación 

inferior en especialidad formativa.

0890 FEDERACION EMPRESARIOS DEL METAL DE HUESCA 01H
Sin Animo 

Lucro
ELEE0109 A1

MONTAJE Y MANTENIMIENTO DE INSTALACIONES ELÉCTRICAS DE BAJA 

TENSIÓN
13 530 8 SI 75,2375 51,500 71,00 87,95 90,50 55.120,00 Centro de Huesca Huesca HU

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. Puntuación 

inferior en especialidad formativa.

0890 FEDERACION EMPRESARIOS DEL METAL DE HUESCA 01H
Sin Animo 

Lucro
ELEE0109 A2

MONTAJE Y MANTENIMIENTO DE INSTALACIONES ELÉCTRICAS DE BAJA 

TENSIÓN
13 360 8 SI 75,2375 51,500 71,00 87,95 90,50 37.440,00 Centro de Huesca Huesca HU

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. Puntuación 

inferior en especialidad formativa.

0890 FEDERACION EMPRESARIOS DEL METAL DE HUESCA 01H
Sin Animo 

Lucro
ENAE0108 T

MONTAJE Y MANTENIMIENTO DE INSTALACIONES SOLARES 

FOTOVOLTAICAS
13 430 8 SI 76,225 51,500 74,00 88,90 90,50 44.720,00 Centro de Huesca Huesca HU

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. Puntuación 

inferior en especialidad formativa.

0890 FEDERACION EMPRESARIOS DEL METAL DE HUESCA 01H
Sin Animo 

Lucro
ENAE0111 T

OPERACIONES BÁSICAS EN EL MONTAJE Y MANTENIMIENTO DE 

INSTALACIONES DE ENERGÍAS RENOVABLES
13 430 6,85 SI 76,0725 51,500 71,00 91,29 90,50 38.291,50 Centro de Huesca Huesca HU

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. Puntuación 

inferior en especialidad formativa.

0179 FUNDACION LABORAL DE LA CONSTRUCCION 06H
Sin Animo 

Lucro
EOCJ0110 T INSTALACIÓN DE PLACA DE YESO LAMINADO Y FALSOS TECHOS 13 480 8 NO 78,395 65,000 72,00 91,29 85,29 49.920,00 Centro de Huesca Huesca HU

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. Puntuación 

inferior en especialidad formativa.

0452 PS FORMACION S.L. 02H
Empresa 

Privada
IFCD0110 T CONFECCIÓN Y PUBLICACIÓN DE PÁGINAS WEB 13 490 7,95 SI 63,6575 62,000 17,75 89,59 85,29 50.641,50 Centro de Huesca Huesca HU

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. Puntuación 

inferior en especialidad formativa.

0452 PS FORMACION S.L. 02H
Empresa 

Privada
IFCT0209 T SISTEMAS MICROINFORMÁTICOS 13 570 7,89 SI 64,565 62,000 17,75 93,22 85,29 58.464,90 Centro de Huesca Huesca HU

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. Puntuación 

inferior en especialidad formativa.

0890 FEDERACION EMPRESARIOS DEL METAL DE HUESCA 01H
Sin Animo 

Lucro
IMAI0108 T

OPERACIONES DE FONTANERÍA Y CALEFACCIÓN-CLIMATIZACIÓN 

DOMÉSTICA
13 330 8 SI 77,6925 51,500 71,25 97,52 90,50 34.320,00 Centro de Huesca Huesca HU

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. Puntuación 

inferior en especialidad formativa.

0131 CRUZ ROJA ESPAÑOLA 02H
Sin Animo 

Lucro
SANT0208 T TRANSPORTE SANITARIO 13 410 7,67 SI 76,675 72,500 70,00 78,91 85,29 40.881,10 Centro de Huesca Huesca HU

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. Puntuación 

inferior en especialidad formativa.

0816 ARAGÓN FORMACIÓN ACF, SL 01H
Empresa 

Privada
SSCE0110 T DOCENCIA DE LA FORMACIÓN PROFESIONAL PARA EL EMPLEO 13 350 7,39 SI 79,03875 84,000 63,25 91,28 77,63 33.624,50 Centro de Huesca Huesca HU

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. Puntuación 

inferior en especialidad formativa.

0124 FUNDACIÓN CRUZ BLANCA-DELEGACIÓN ARAGÓN 01H
Sin Animo 

Lucro
SSCI0109 T EMPLEO DOMÉSTICO 13 130 6,31 SI 69,93 52,500 56,75 98,47 72,00 10.663,90 Centro de Huesca Huesca HU

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. Puntuación 

inferior en especialidad formativa.

0124 FUNDACIÓN CRUZ BLANCA-DELEGACIÓN ARAGÓN 01H
Sin Animo 

Lucro
SSCM0108 T LIMPIEZA DE SUPERFICIES Y MOBILIARIO EN EDIFICIOS Y LOCALES 13 160 6,21 SI 73,26 52,500 68,75 99,79 72,00 12.916,80 Centro de Huesca Huesca HU

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. Puntuación 

inferior en especialidad formativa.

0124 FUNDACIÓN CRUZ BLANCA-DELEGACIÓN ARAGÓN 01H
Sin Animo 

Lucro
SSCS0108 T ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS EN EL DOMICILIO 13 490 7,31 SI 70,3925 52,500 63,75 93,32 72,00 46.564,70 Centro de Huesca Huesca HU

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. Puntuación 

inferior en especialidad formativa.

0124 FUNDACIÓN CRUZ BLANCA-DELEGACIÓN ARAGÓN 01H
Sin Animo 

Lucro
SSCS0208 T

ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS DEPENDIENTES EN 

INSTITUCIONES SOCIALES
13 380 7,37 SI 70,9625 52,500 66,25 93,10 72,00 36.407,80 Centro de Huesca Huesca HU

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. Puntuación 

inferior en especialidad formativa.

0702 ASOCIACION ESCUELA DE TIEMPO LIBRE SARGANTANA 02H
Sin Animo 

Lucro
ADGD0210 A2 CREACIÓN Y GESTIÓN DE MICROEMPRESAS 13 280 8 NO 72,7075 62,000 52,25 91,29 85,29 29.120,00 Pirineo Jaca HU

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. Puntuación 

inferior en especialidad formativa.

0702 ASOCIACION ESCUELA DE TIEMPO LIBRE SARGANTANA 02H
Sin Animo 

Lucro
ADGD0210 A1 CREACIÓN Y GESTIÓN DE MICROEMPRESAS 13 220 8 NO 72,7075 62,000 52,25 91,29 85,29 22.880,00 Pirineo Jaca HU

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. Puntuación 

inferior en especialidad formativa.

0151 IMPROVING CONSULTORÍA Y FORMACIÓN, S.L. 01H
Empresa 

Privada
ADGG0208 A2 ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS EN LA RELACIÓN CON EL CLIENTE 13 350 6,7 SI 82,3875 67,500 79,00 94,80 88,25 30.485,00 Pirineo Jaca HU

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. Puntuación 

inferior en especialidad formativa.

0151 IMPROVING CONSULTORÍA Y FORMACIÓN, S.L. 01H
Empresa 

Privada
ADGG0208 A1 ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS EN LA RELACIÓN CON EL CLIENTE 13 350 6,7 SI 82,3875 67,500 79,00 94,80 88,25 30.485,00 Pirineo Jaca HU

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. Puntuación 

inferior en especialidad formativa.

0151 IMPROVING CONSULTORÍA Y FORMACIÓN, S.L. 01H
Empresa 

Privada
ADGG0408 T

OPERACIONES AUXILIARES DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y 

GENERALES
13 400 6,64 SI 82,1925 67,500 79,50 93,52 88,25 34.528,00 Pirineo Jaca HU

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. Puntuación 

inferior en especialidad formativa.

0453
PROYECTOS Y REALIZACIONES ARAGONESAS DE MONTAÑA 

ESCALADA Y SENDERISMO  (PRAMES) S.A.
02H

Empresa 

Privada
AFDA0611 T GUÍA POR ITINERARIOS DE BAJA Y MEDIA MONTAÑA 13 500 7,75 NO 73,27 52,000 64,50 91,29 85,29 50.375,00 Pirineo Benasque HU

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. Puntuación 

inferior en especialidad formativa.

0151 IMPROVING CONSULTORÍA Y FORMACIÓN, S.L. 01H
Empresa 

Privada
IFCT0309 T MONTAJE Y REPARACIÓN DE SISTEMAS MICROINFORMÁTICOS 13 480 7,96 NO 75,74 67,500 50,50 96,71 88,25 49.670,40 Pirineo Jaca HU

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. Puntuación 

inferior en especialidad formativa.

0151 IMPROVING CONSULTORÍA Y FORMACIÓN, S.L. 01H
Empresa 

Privada
SSCM0108 T LIMPIEZA DE SUPERFICIES Y MOBILIARIO EN EDIFICIOS Y LOCALES 13 160 6,21 SI 82,465 67,500 77,75 96,36 88,25 12.916,80 Pirineo Jaca HU

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. Puntuación 

inferior en especialidad formativa.

0315 CENTRO DE ENSEÑANZAS TECNICAS Y ADMINISTRATIVAS SL 01H
Empresa 

Privada
ADGD0208 A2 GESTIÓN INTEGRADA DE RECURSOS HUMANOS 13 320 6,72 SI 71,86 70,000 30,50 89,94 97,00 27.955,20 Valle del Jalón

Almunia de Doña 

Godina, La
ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. Puntuación 

inferior en especialidad formativa.

0315 CENTRO DE ENSEÑANZAS TECNICAS Y ADMINISTRATIVAS SL 01H
Empresa 

Privada
ADGD0208 A1 GESTIÓN INTEGRADA DE RECURSOS HUMANOS 13 370 6,66 SI 71,86 70,000 30,50 89,94 97,00 32.034,60 Valle del Jalón

Almunia de Doña 

Godina, La
ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. Puntuación 

inferior en especialidad formativa.

0211 METAFOR 2000 SL 01H
Empresa 

Privada
ADGD0210 A2 CREACIÓN Y GESTIÓN DE MICROEMPRESAS 13 280 8 NO 84,01 65,000 81,25 91,29 98,50 29.120,00 Valle del Jalón Calatayud ZA Supera límite por entidad

0211 METAFOR 2000 SL 01H
Empresa 

Privada
ADGD0210 A1 CREACIÓN Y GESTIÓN DE MICROEMPRESAS 13 220 8 NO 84,01 65,000 81,25 91,29 98,50 22.880,00 Valle del Jalón Calatayud ZA Supera límite por entidad

0211 METAFOR 2000 SL 01H
Empresa 

Privada
ADGD0308 A1 ACTIVIDADES DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA 13 470 6,57 SI 85,2325 65,000 82,25 95,18 98,50 40.142,70 Valle del Jalón Calatayud ZA Supera límite por entidad

0211 METAFOR 2000 SL 01H
Empresa 

Privada
ADGD0308 A3 ACTIVIDADES DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA 13 100 7,35 NO 85,2325 65,000 82,25 95,18 98,50 9.555,00 Valle del Jalón Calatayud ZA Supera límite por entidad

0211 METAFOR 2000 SL 01H
Empresa 

Privada
ADGD0308 A2 ACTIVIDADES DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA 13 350 6,69 SI 85,2325 65,000 82,25 95,18 98,50 30.439,50 Valle del Jalón Calatayud ZA Supera límite por entidad

0315 CENTRO DE ENSEÑANZAS TECNICAS Y ADMINISTRATIVAS SL 01H
Empresa 

Privada
ADGD0308 A2 ACTIVIDADES DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA 13 350 6,69 SI 80,295 70,000 59,00 95,18 97,00 30.439,50 Valle del Jalón

Almunia de Doña 

Godina, La
ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. Puntuación 

inferior en especialidad formativa.

0315 CENTRO DE ENSEÑANZAS TECNICAS Y ADMINISTRATIVAS SL 01H
Empresa 

Privada
ADGD0308 A1 ACTIVIDADES DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA 13 470 6,57 SI 80,295 70,000 59,00 95,18 97,00 40.142,70 Valle del Jalón

Almunia de Doña 

Godina, La
ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. Puntuación 

inferior en especialidad formativa.

0211 METAFOR 2000 SL 01H
Empresa 

Privada
ADGG0408 T

OPERACIONES AUXILIARES DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y 

GENERALES
13 400 6,63 SI 85,21 65,000 82,25 95,09 98,50 34.476,00 Valle del Jalón Calatayud ZA Supera límite por entidad

0211 METAFOR 2000 SL 01H
Empresa 

Privada
ADGG0508 T

OPERACIONES DE GRABACIÓN Y TRATAMIENTO DE DATOS Y 

DOCUMENTOS
13 370 6,66 SI 85,6875 65,000 81,75 97,50 98,50 32.034,60 Valle del Jalón Calatayud ZA Supera límite por entidad

0315 CENTRO DE ENSEÑANZAS TECNICAS Y ADMINISTRATIVAS SL 01H
Empresa 

Privada
ADGG0508 T

OPERACIONES DE GRABACIÓN Y TRATAMIENTO DE DATOS Y 

DOCUMENTOS
13 370 6,66 SI 80,875 70,000 59,00 97,50 97,00 32.034,60 Valle del Jalón

Almunia de Doña 

Godina, La
ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. Puntuación 

inferior en especialidad formativa.

0211 METAFOR 2000 SL 01H
Empresa 

Privada
IFCT0110 T OPERACIÓN DE REDES DEPARTAMENTALES 13 500 8 SI 83,76 65,000 80,25 91,29 98,50 52.000,00 Valle del Jalón Calatayud ZA Supera límite por entidad

0315 CENTRO DE ENSEÑANZAS TECNICAS Y ADMINISTRATIVAS SL 01H
Empresa 

Privada
SSCE0110 T DOCENCIA DE LA FORMACIÓN PROFESIONAL PARA EL EMPLEO 13 350 7,47 SI 74,3825 70,000 39,25 91,28 97,00 33.988,50 Valle del Jalón

Almunia de Doña 

Godina, La
ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. Puntuación 

inferior en especialidad formativa.

0822 ANDRES GARDE ERIKSON 01H
Empresa 

Privada
SSCE0110 T DOCENCIA DE LA FORMACIÓN PROFESIONAL PARA EL EMPLEO 13 350 7,47 SI 65,445 71,500 11,25 91,28 99,00 33.988,50 Valle del Jalón Calatayud ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. Puntuación 

inferior en especialidad formativa.

0822 ANDRES GARDE ERIKSON 01H
Empresa 

Privada
SSCS0208 T

ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS DEPENDIENTES EN 

INSTITUCIONES SOCIALES
13 380 7,45 SI 76,525 71,500 42,50 93,10 99,00 36.803,00 Valle del Jalón Calatayud ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. Puntuación 

inferior en especialidad formativa.

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

E
le

n
a
 G

u
in

d
a
 V

ill
a
n
u
e
va

, 
D

ir
e
ct

o
ra

 G
e
re

n
te

, 
D

IR
E

C
C

IÓ
N

 D
E

L
 I

N
A

E
M

 e
l 1

5
/1

2
/2

0
2
2
.

D
o

cu
m

e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
9
R

1
U

Z
JU

5
C

1
1
3
0
1
P

F
I.



ANEXO I.4 - ACCIONES FORMATIVAS INADMITIDAS.

CONVOCATORIA DESEMPLEADOS 2022. CERTIFICADOS PROFESIONALIDAD.

Cod. Ent. Entidad Centro Tipo Entidad Cod. Especialidad
Cod. 

Curso
Especialidad Alumnos Horas

Mod. 

Econ.

Área 

prioritaria

Importe subvención 

solicitado
Zona Geografica Localidad Provincia Motivo inadmisión

0086 FEDERACION DE CENTROS DE PROMOCION RURAL (EFAS DE ARAGON) 03H Sin Animo Lucro AGAP0108 T PRODUCCIÓN PORCINA DE REPRODUCCIÓN Y CRÍA 13 250 8 SI 26.000,00 Central Zaragoza Zuera ZA Solicitud presentada fuera de plazo

0086 FEDERACION DE CENTROS DE PROMOCION RURAL (EFAS DE ARAGON) 03H Sin Animo Lucro SSCB0211 T
DIRECCIÓN Y COORDINACIÓN DE ACTIVIDADES DE TIEMPO LIBRE 

EDUCATIVO INFANTIL Y JUVENIL
13 300 7,51 SI 29.289,00 Central Zaragoza Zuera ZA Solicitud presentada fuera de plazo

0086 FEDERACION DE CENTROS DE PROMOCION RURAL (EFAS DE ARAGON) 04H Sin Animo Lucro SSCE0110 T DOCENCIA DE LA FORMACIÓN PROFESIONAL PARA EL EMPLEO 13 350 7,47 SI 33.988,50 Alto Ebro Pinseque ZA Solicitud presentada fuera de plazo

0086 FEDERACION DE CENTROS DE PROMOCION RURAL (EFAS DE ARAGON) 05H Sin Animo Lucro HOTR0408 T COCINA 13 330 8 SI 34.320,00
Somontano y 

Cinca
Grado, El ZA Solicitud presentada fuera de plazo

0086 FEDERACION DE CENTROS DE PROMOCION RURAL (EFAS DE ARAGON) 05H Sin Animo Lucro HOTR0408 T COCINA 13 420 8 SI 43.680,00
Somontano y 

Cinca
Grado, El ZA Solicitud presentada fuera de plazo

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

E
le

n
a
 G

u
in

d
a
 V

ill
a
n
u
e
va

, 
D

ir
e
ct

o
ra

 G
e
re

n
te

, 
D

IR
E

C
C

IÓ
N

 D
E

L
 I

N
A

E
M

 e
l 1

5
/1

2
/2

0
2
2
.

D
o

cu
m

e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
9
R

1
U

Z
JU

5
C

1
1
3
0
1
P

F
I.



ANEXO II.1 - ACCIONES FORMATIVAS APROBADAS POR ZONA GEOGRÁFICA DE IMPARTICIÓN,

ESPECIALIDAD FORMATIVA Y PUNTUACIÓN TOTAL.

CONVOCATORIA DESEMPLEADOS 2022. CATALOGO SEPE.

Cod. Ent. Entidad Centro Tipo Entidad
Cod. 

Especialidad

Cod. 

Curso
Especialidad Alumnos Horas

Mod. 

Econ.

Puntuac. 

Final. Esp.
Subvención Total

Subvención 

2022

Subvención 

2023
Aplicación Presupuestaria Zona Geografica Localidad Provincia

315.167,45

0028 MACRO IMAGEN, S.L. 01H Empresa Privada ADGD042PO T CONTABILIDAD GENERAL, CONTAPLUS Y FISCALIDAD 13 120 7,18 87,825 11.200,80 6.720,48 4.480,32 51014 G/3221/470086/33004 Alto Ebro Tauste ZARAGOZA

0529 CENTRO DE FORMACION VIRGEN DEL CASTILLO SL 01H Empresa Privada ADGD042PO T CONTABILIDAD GENERAL, CONTAPLUS Y FISCALIDAD 13 120 7,18 81,1375 11.200,80 6.720,48 4.480,32 51014 G/3221/470086/33004 Alto Ebro Alagón ZARAGOZA

0028 MACRO IMAGEN, S.L. 01H Empresa Privada ADGD043PO T CONTABILIDAD, ADMINISTRACIÓN Y GESTIÓN 13 90 7,35 86,8225 8.599,50 5.159,70 3.439,80 51014 G/3221/470086/33004 Alto Ebro Tauste ZARAGOZA

0529 CENTRO DE FORMACION VIRGEN DEL CASTILLO SL 01H Empresa Privada ADGD292PO T GESTIÓN FINANCIERA Y ADMINISTRATIVA PARA MICROEMPRESAS 13 150 7,06 80,135 13.767,00 8.260,20 5.506,80 51014 G/3221/470086/33004 Alto Ebro Alagón ZARAGOZA

0123 COMPUTER TARAZONA SL 01H Empresa Privada ADGD58 T CONTABILIDAD GENERAL DIGITALIZADA Y FISCALIDAD 13 120 7,18 80,9452679 11.200,80 6.720,48 4.480,32 51014 G/3221/470086/33004 Alto Ebro Tarazona ZARAGOZA

0529 CENTRO DE FORMACION VIRGEN DEL CASTILLO SL 01H Empresa Privada ADGG16 T WORD BASICO 2016 (ACCESIBLE) 13 25 8 80,135 2.600,00 1.560,00 1.040,00 51014 G/3221/470086/33004 Alto Ebro Alagón ZARAGOZA

0529 CENTRO DE FORMACION VIRGEN DEL CASTILLO SL 01H Empresa Privada ADGG17 T MS EXCEL BASICO 2016 (ACCESIBLE) 13 25 8 80,135 2.600,00 1.560,00 1.040,00 51014 G/3221/470086/33004 Alto Ebro Alagón ZARAGOZA

0529 CENTRO DE FORMACION VIRGEN DEL CASTILLO SL 01H Empresa Privada ADGG27 T PROCEDIMIENTOS BÁSICOS EN SERVICIOS AUXILIARES ADMINISTRATIVOS 13 125 7,16 80,135 11.635,00 6.981,00 4.654,00 51014 G/3221/470086/33004 Alto Ebro Alagón ZARAGOZA

0342 INAGROPEC SL 01H Empresa Privada AFDA001PO T ACTIVIDAD FISICA PARA COLECTIVOS ESPECIALES Y TERCERA EDAD 13 100 8 81,74125 10.400,00 6.240,00 4.160,00 51014 G/3221/470086/33004 Alto Ebro
Ejea de los 

Caballeros
ZARAGOZA

0529 CENTRO DE FORMACION VIRGEN DEL CASTILLO SL 01H Empresa Privada ARGG001PO T DISEÑO GRÁFICO VECTORIAL CON ADOBE ILLUSTRATOR (AVANZADO) 13 120 7,67 79,885 11.965,20 7.179,12 4.786,08 51014 G/3221/470086/33004 Alto Ebro Alagón ZARAGOZA

0529 CENTRO DE FORMACION VIRGEN DEL CASTILLO SL 01H Empresa Privada ARGG002PO T DISEÑO GRÁFICO VECTORIAL CON ADOBE ILLUSTRATOR (BÁSICO) 13 80 7,77 79,885 8.080,80 4.848,48 3.232,32 51014 G/3221/470086/33004 Alto Ebro Alagón ZARAGOZA

0529 CENTRO DE FORMACION VIRGEN DEL CASTILLO SL 01H Empresa Privada ARGG013PO T PHOTOSHOP AVANZADO 13 40 7,97 80,035 4.144,40 2.486,64 1.657,76 51014 G/3221/470086/33004 Alto Ebro Alagón ZARAGOZA

0529 CENTRO DE FORMACION VIRGEN DEL CASTILLO SL 01H Empresa Privada ARGG014PO T PHOTOSHOP BÁSICO 13 100 6,16 79,885 8.008,00 4.804,80 3.203,20 51014 G/3221/470086/33004 Alto Ebro Alagón ZARAGOZA

0529 CENTRO DE FORMACION VIRGEN DEL CASTILLO SL 01H Empresa Privada COMM45 T PROCEDIMIENTOS BÁSICOS EN EL MARKETING DIGITAL Y REDES SOCIALES 13 125 6,49 80,135 10.546,25 6.327,75 4.218,50 51014 G/3221/470086/33004 Alto Ebro Alagón ZARAGOZA

0123 COMPUTER TARAZONA SL 01H Empresa Privada ELEE04 T PROCEDIMIENTOS BÁSICOS DE ELECTRICIDAD Y ELECTRÓNICA 13 125 7,58 82,432247 12.317,50 7.390,50 4.927,00 51014 G/3221/470086/33004 Alto Ebro Tarazona ZARAGOZA

0028 MACRO IMAGEN, S.L. 01H Empresa Privada ELER11 T
MANTENIMIENTO DE INSTALACIONES AUTOMATIZADAS CONTROLADAS POR 

AUTOMATAS PROGRAMABLES
13 300 8 87,3225 31.200,00 18.720,00 12.480,00 51014 G/3221/470086/33004 Alto Ebro Tauste ZARAGOZA

0340 TARAZONA FORMACION, SL 01H Empresa Privada EOCO016PO T TOPOGRAFÍA BÁSICA 13 60 8 80,3198214 6.240,00 3.744,00 2.496,00 51014 G/3221/470086/33004 Alto Ebro Tarazona ZARAGOZA

0028 MACRO IMAGEN, S.L. 01H Empresa Privada FMEC011PO T SOLDADURA 13 120 8 87,35375 12.480,00 7.488,00 4.992,00 51014 G/3221/470086/33004 Alto Ebro Tauste ZARAGOZA

0529 CENTRO DE FORMACION VIRGEN DEL CASTILLO SL 01H Empresa Privada IFCM007PO T GOOGLE Y SUS APLICACIONES 13 30 8 82,11375 3.120,00 1.872,00 1.248,00 51014 G/3221/470086/33004 Alto Ebro Alagón ZARAGOZA

0123 COMPUTER TARAZONA SL 01H Empresa Privada IFCT56 T EXCEL AVANZADO Y POWER BI 13 150 8 81,9296429 15.600,00 9.360,00 6.240,00 51014 G/3221/470086/33004 Alto Ebro Tarazona ZARAGOZA

0123 COMPUTER TARAZONA SL 01H Empresa Privada IFCT57 T REPARACIÓN DE MÓVILES 13 120 8 81,9296429 12.480,00 7.488,00 4.992,00 51014 G/3221/470086/33004 Alto Ebro Tarazona ZARAGOZA

0123 COMPUTER TARAZONA SL 01H Empresa Privada IMAI009PO T MANTENIMIENTO INDUSTRIAL. 13 150 8 82,6171429 15.600,00 9.360,00 6.240,00 51014 G/3221/470086/33004 Alto Ebro Tarazona ZARAGOZA

0123 COMPUTER TARAZONA SL 01H Empresa Privada IMSV031PO T RETOQUE FOTOGRÁFICO 13 35 8 83,7421429 3.640,00 2.184,00 1.456,00 51014 G/3221/470086/33004 Alto Ebro Tarazona ZARAGOZA

0028 MACRO IMAGEN, S.L. 01H Empresa Privada SSCE01 T INGLES (A1) 13 150 6,21 87,1052951 12.109,50 7.265,70 4.843,80 51014 G/3221/470086/33004 Alto Ebro Tauste ZARAGOZA

0028 MACRO IMAGEN, S.L. 01H Empresa Privada SSCE05 T INGLES (C1) 13 240 7,56 87,0852951 23.587,20 14.152,32 9.434,88 51014 G/3221/470086/33004 Alto Ebro Tauste ZARAGOZA

0123 COMPUTER TARAZONA SL 01H Empresa Privada SSCE05 T INGLES (C1) 13 240 7,56 81,9496429 23.587,20 14.152,32 9.434,88 51014 G/3221/470086/33004 Alto Ebro Tarazona ZARAGOZA

0994 AUTOESCUELA ZETA-EJEA, SL 01H Empresa Privada SSCE13 T FRANCÉS A2 13 150 6,21 80,1827951 12.109,50 7.265,70 4.843,80 51014 G/3221/470086/33004 Alto Ebro
Ejea de los 

Caballeros
ZARAGOZA

0123 COMPUTER TARAZONA SL 01H Empresa Privada SSCI011PO T LIMPIEZA EN INSTALACIONES Y EQUIPAMIENTOS INDUSTRIALES 13 60 6,6 81,7021429 5.148,00 3.088,80 2.059,20 51014 G/3221/470086/33004 Alto Ebro Tarazona ZARAGOZA

181.174,50

0722 LEN UP GLOBAL SL 01H Empresa Privada ADGD042PO T CONTABILIDAD GENERAL, CONTAPLUS Y FISCALIDAD 13 120 7,18 90,16875 11.200,80 6.720,48 4.480,32 51014 G/3221/470086/33004 Alto Teruel Teruel TERUEL

0722 LEN UP GLOBAL SL 01H Empresa Privada ADGD078PO T LIDERAZGO Y DIRECCIÓN DE ORGANIZACIONES 13 100 7,29 89,90625 9.477,00 5.686,20 3.790,80 51014 G/3221/470086/33004 Alto Teruel Teruel TERUEL

0722 LEN UP GLOBAL SL 01H Empresa Privada ADGD101PO T ESTRUCTURA Y ADMINISTRACIÓN DEL PEQUEÑO COMERCIO 13 150 7,06 89,16625 13.767,00 8.260,20 5.506,80 51014 G/3221/470086/33004 Alto Teruel Teruel TERUEL

0722 LEN UP GLOBAL SL 01H Empresa Privada ADGD292PO T GESTIÓN FINANCIERA Y ADMINISTRATIVA PARA MICROEMPRESAS 13 150 7,06 89,16625 13.767,00 8.260,20 5.506,80 51014 G/3221/470086/33004 Alto Teruel Teruel TERUEL

0722 LEN UP GLOBAL SL 01H Empresa Privada ADGD65 T DIGITALIZACIÓN DE NÓMINAS EN LA EMPRESA 13 100 7,29 89,16625 9.477,00 5.686,20 3.790,80 51014 G/3221/470086/33004 Alto Teruel Teruel TERUEL

0722 LEN UP GLOBAL SL 01H Empresa Privada ADGG27 T PROCEDIMIENTOS BÁSICOS EN SERVICIOS AUXILIARES ADMINISTRATIVOS 13 125 7,16 89,16625 11.635,00 6.981,00 4.654,00 51014 G/3221/470086/33004 Alto Teruel Teruel TERUEL

0722 LEN UP GLOBAL SL 01H Empresa Privada COML20 T ACTIVIDADES BÁSICAS DE LOGÍSTICA DE ALMACÉN 13 125 6,49 89,5725 10.546,25 6.327,75 4.218,50 51014 G/3221/470086/33004 Alto Teruel Teruel TERUEL

0630 GESTORA DE COLOCACION FORMACION EMPRESARIAL SL 01H Empresa Privada FCOI07 T COMPETENCIAS DIGITALES BÁSICAS PARA EL EMPLEO 13 26 8 85,2117156 2.704,00 1.622,40 1.081,60 51014 G/3221/470086/33004 Alto Teruel Teruel TERUEL

0630 GESTORA DE COLOCACION FORMACION EMPRESARIAL SL 01H Empresa Privada FCOI10 T BÚSQUEDA Y GESTIÓN DE LA INFORMACIÓN DIGITAL-NIVEL BÁSICO 13 40 7,76 85,2117156 4.035,20 2.421,12 1.614,08 51014 G/3221/470086/33004 Alto Teruel Teruel TERUEL

0722 LEN UP GLOBAL SL 01H Empresa Privada IFCD70 T TRABAJA EN LA NUBE ECLOUD 13 100 7,15 89,0725 9.295,00 5.577,00 3.718,00 51014 G/3221/470086/33004 Alto Teruel Teruel TERUEL

0381 INGENIERIA Y SERVICIOS CARNICOS SL 01H Empresa Privada INAD003PO T ENVASADO DE PRODUCTOS ALIMENTARIOS 13 50 8 86,0025 5.200,00 3.120,00 2.080,00 51014 G/3221/470086/33004 Alto Teruel Teruel TERUEL

0381 INGENIERIA Y SERVICIOS CARNICOS SL 01H Empresa Privada INAD050PO T TRAZABILIDAD EN LA INDUSTRIA ALIMENTARIA 13 30 8 86,0025 3.120,00 1.872,00 1.248,00 51014 G/3221/470086/33004 Alto Teruel Teruel TERUEL

0381 INGENIERIA Y SERVICIOS CARNICOS SL 01H Empresa Privada INAI001PO T CARNICERÍA Y DESPIECE 13 30 8 88,18 3.120,00 1.872,00 1.248,00 51014 G/3221/470086/33004 Alto Teruel Teruel TERUEL

COMARCA ALTO EBRO

COMARCA ALTO TERUEL

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

E
le

n
a
 G

u
in

d
a
 V

ill
a
n
u
e
va

, 
D

ir
e
ct

o
ra

 G
e
re

n
te

, 
D

IR
E

C
C

IÓ
N

 D
E

L
 I

N
A

E
M

 e
l 1

5
/1

2
/2

0
2
2
.

D
o

cu
m

e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
9
R

1
U

Z
JU

5
C

1
1
3
0
1
P

F
I.



ANEXO II.1 - ACCIONES FORMATIVAS APROBADAS POR ZONA GEOGRÁFICA DE IMPARTICIÓN,

ESPECIALIDAD FORMATIVA Y PUNTUACIÓN TOTAL.

CONVOCATORIA DESEMPLEADOS 2022. CATALOGO SEPE.

Cod. Ent. Entidad Centro Tipo Entidad
Cod. 

Especialidad

Cod. 

Curso
Especialidad Alumnos Horas

Mod. 

Econ.

Puntuac. 

Final. Esp.
Subvención Total

Subvención 

2022

Subvención 

2023
Aplicación Presupuestaria Zona Geografica Localidad Provincia

0381 INGENIERIA Y SERVICIOS CARNICOS SL 01H Empresa Privada INAI002PO T DESPIECE DE PORCINO 13 40 8 88,005 4.160,00 2.496,00 1.664,00 51014 G/3221/470086/33004 Alto Teruel Teruel TERUEL

0381 INGENIERIA Y SERVICIOS CARNICOS SL 01H Empresa Privada INAI003PO T DESPIECE Y DESHUESE DE JAMONES 13 35 8 88,1575 3.640,00 2.184,00 1.456,00 51014 G/3221/470086/33004 Alto Teruel Teruel TERUEL

0381 INGENIERIA Y SERVICIOS CARNICOS SL 01H Empresa Privada INAI004PO T ELABORACIÓN DE PIEZAS CÁRNICAS 13 40 8 88,165 4.160,00 2.496,00 1.664,00 51014 G/3221/470086/33004 Alto Teruel Teruel TERUEL

0381 INGENIERIA Y SERVICIOS CARNICOS SL 01H Empresa Privada INAI005PO T ELABORACIÓN DE PREPARADOS CÁRNICOS FRESCOS 13 30 8 86,0025 3.120,00 1.872,00 1.248,00 51014 G/3221/470086/33004 Alto Teruel Teruel TERUEL

0381 INGENIERIA Y SERVICIOS CARNICOS SL 01H Empresa Privada INAI006PO T ELABORACIÓN DE PRODUCTOS CÁRNICOS CRUDOS, CURADOS Y COCIDOS 13 40 8 88,0625 4.160,00 2.496,00 1.664,00 51014 G/3221/470086/33004 Alto Teruel Teruel TERUEL

0381 INGENIERIA Y SERVICIOS CARNICOS SL 01H Empresa Privada INAI03 T
OPERACIONES BÁSICAS EN LA PREPARACIÓN PARA LA VENTA DE PRODUCTOS DE 

CARNICERÍA Y CHARCUTERÍA
13 310 8 86,0025 32.240,00 19.344,00 12.896,00 51014 G/3221/470086/33004 Alto Teruel Teruel TERUEL

0722 LEN UP GLOBAL SL 01H Empresa Privada SSCB03 T ACTIVIDADES EN EL OCIO Y TIEMPO LIBRE 13 125 6,29 89,1975 10.221,25 6.132,75 4.088,50 51014 G/3221/470086/33004 Alto Teruel Teruel TERUEL

0630 GESTORA DE COLOCACION FORMACION EMPRESARIAL SL 01H Empresa Privada SSCE01 T INGLES (A1) 13 150 6,22 86,108125 12.129,00 7.277,40 4.851,60 51014 G/3221/470086/33004 Alto Teruel Teruel TERUEL

147.104,75

0614 EUROMAT SYSTEM SL 01H Empresa Privada ADGD043PO T CONTABILIDAD, ADMINISTRACIÓN Y GESTIÓN 13 90 7,35 90,24 8.599,50 5.159,70 3.439,80 51014 G/3221/470086/33004 Bajo Aragón Alcañiz TERUEL

0614 EUROMAT SYSTEM SL 01H Empresa Privada ADGD056PO T CREACIÓN DE EMPRESAS ON-LINE 13 60 7,62 91,0275 5.943,60 3.566,16 2.377,44 51014 G/3221/470086/33004 Bajo Aragón Alcañiz TERUEL

0614 EUROMAT SYSTEM SL 02H Empresa Privada ADGD087PO T EMPRENDER EN RESTAURACION 13 100 7,29 87,615 9.477,00 5.686,20 3.790,80 51014 G/3221/470086/33004 Bajo Aragón Valderrobres TERUEL

0614 EUROMAT SYSTEM SL 01H Empresa Privada ADGG15 T TECNICAS DE REDACCION Y GESTIÓN DE DOCUMENTOS 13 60 7,62 90,24 5.943,60 3.566,16 2.377,44 51014 G/3221/470086/33004 Bajo Aragón Alcañiz TERUEL

0614 EUROMAT SYSTEM SL 01H Empresa Privada ADGG16 T WORD BASICO 2016 (ACCESIBLE) 13 25 8 90,24 2.600,00 1.560,00 1.040,00 51014 G/3221/470086/33004 Bajo Aragón Alcañiz TERUEL

0614 EUROMAT SYSTEM SL 01H Empresa Privada ADGG17 T MS EXCEL BASICO 2016 (ACCESIBLE) 13 25 8 90,24 2.600,00 1.560,00 1.040,00 51014 G/3221/470086/33004 Bajo Aragón Alcañiz TERUEL

0614 EUROMAT SYSTEM SL 01H Empresa Privada ADGG19 T MS WORD 2016 AVANZADO (ACCESIBLE) 13 25 8 90,24 2.600,00 1.560,00 1.040,00 51014 G/3221/470086/33004 Bajo Aragón Alcañiz TERUEL

0614 EUROMAT SYSTEM SL 01H Empresa Privada ADGG20 T MS EXCEL 2016 AVANZADO (ACCESIBLE) 13 25 8 90,24 2.600,00 1.560,00 1.040,00 51014 G/3221/470086/33004 Bajo Aragón Alcañiz TERUEL

0614 EUROMAT SYSTEM SL 01H Empresa Privada ADGG22 T MS POWERPOINT 2016 (ACCESIBLE) 13 25 8 90,24 2.600,00 1.560,00 1.040,00 51014 G/3221/470086/33004 Bajo Aragón Alcañiz TERUEL

0614 EUROMAT SYSTEM SL 01H Empresa Privada COMM031PO T MARKETING ON LINE: DISEÑO Y PROMOCIÓN DE SITIOS WEB 13 30 7,09 91,663125 2.765,10 1.659,06 1.106,04 51014 G/3221/470086/33004 Bajo Aragón Alcañiz TERUEL

0614 EUROMAT SYSTEM SL 01H Empresa Privada COMM111PO T PROGRAMA AVANZADO EN MARKETING Y ESTRATEGIA DIGITAL 13 90 6,61 91,005625 7.733,70 4.640,22 3.093,48 51014 G/3221/470086/33004 Bajo Aragón Alcañiz TERUEL

0614 EUROMAT SYSTEM SL 01H Empresa Privada COMM45 T PROCEDIMIENTOS BÁSICOS EN EL MARKETING DIGITAL Y REDES SOCIALES 13 125 6,49 91,005625 10.546,25 6.327,75 4.218,50 51014 G/3221/470086/33004 Bajo Aragón Alcañiz TERUEL

0614 EUROMAT SYSTEM SL 01H Empresa Privada IFCT024PO T BASES DE DATOS AVANZADAS 13 150 8 89,915 15.600,00 9.360,00 6.240,00 51014 G/3221/470086/33004 Bajo Aragón Alcañiz TERUEL

0215 LABORATORIO, ORGANIZACION, GESTION, OPOS. Y SERVICIOS SL 01H Empresa Privada IFCT153 T ANÁLISIS DE DATOS CON EXCEL: POWER QUERY, POWER PIVOT Y POWER BI 13 60 7,51 91,24 5.857,80 3.514,68 2.343,12 51014 G/3221/470086/33004 Bajo Aragón Alcañiz TERUEL

0614 EUROMAT SYSTEM SL 01H Empresa Privada IFCT45 T COMPETENCIAS DIGITALES BÁSICAS 13 60 7,51 90,7225 5.857,80 3.514,68 2.343,12 51014 G/3221/470086/33004 Bajo Aragón Alcañiz TERUEL

0923 ACCIONES TÉCNICAS BAJO ARAGONESA 2005 SL 01H Empresa Privada SSCB010PO T LUDOTECAS: ORGANIZACIÓN Y ATENCIÓN AL MENOR 13 100 6,38 87,49 8.294,00 4.976,40 3.317,60 51014 G/3221/470086/33004 Bajo Aragón Calanda TERUEL

0614 EUROMAT SYSTEM SL 01H Empresa Privada SSCE03 T INGLES (B1) 13 240 7,61 91,5375 23.743,20 14.245,92 9.497,28 51014 G/3221/470086/33004 Bajo Aragón Alcañiz TERUEL

0215 LABORATORIO, ORGANIZACION, GESTION, OPOS. Y SERVICIOS SL 01H Empresa Privada SSCE03 T INGLES (B1) 13 240 7,61 87,923125 23.743,20 14.245,92 9.497,28 51014 G/3221/470086/33004 Bajo Aragón Alcañiz TERUEL

3.426.662,72

0820 CENTRO DE ESTUDIOS PROFESIONALES DE ARAGON SA 01H Empresa Privada ADGD032PO T FUNDAMENTOS DEL COACHING Y ORIENTACIÓN 13 35 8 90,41625 3.640,00 2.184,00 1.456,00 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0154 CERTI FORMA SALUD, S.L. 02H Empresa Privada ADGD042PO T CONTABILIDAD GENERAL, CONTAPLUS Y FISCALIDAD 13 120 7,18 81,72625 11.200,80 6.720,48 4.480,32 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza
Cuarte de 

Huerva
ZARAGOZA

0393 WORKING FORMACIÓN INTEGRAL S.L. 01H Empresa Privada ADGD056PO T CREACIÓN DE EMPRESAS ON-LINE 13 60 7,61 81,26125 5.935,80 3.561,48 2.374,32 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0274 T & Z FORMACION SL 02H Empresa Privada ADGD078PO T LIDERAZGO Y DIRECCIÓN DE ORGANIZACIONES 13 100 7,28 89,4641667 9.464,00 5.678,40 3.785,60 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0768 ESCUELA DE FORMACION PARA EL EMPLEO Y PROYECTOS, SL 03H Empresa Privada ADGD113PO T GESTIÓN CONTABLE DE UNA EMPRESA: CONTAPLUS 13 50 7,74 84,065 5.031,00 3.018,60 2.012,40 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0768 ESCUELA DE FORMACION PARA EL EMPLEO Y PROYECTOS, SL 04H Empresa Privada ADGD113PO T GESTIÓN CONTABLE DE UNA EMPRESA: CONTAPLUS 13 50 7,74 82,20375 5.031,00 3.018,60 2.012,40 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0820 CENTRO DE ESTUDIOS PROFESIONALES DE ARAGON SA 01H Empresa Privada ADGD114PO T GESTIÓN CONTABLE GENERAL Y DE COSTES Y GESTIÓN FISCAL 13 60 7,61 87,90375 5.935,80 3.561,48 2.374,32 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0820 CENTRO DE ESTUDIOS PROFESIONALES DE ARAGON SA 01H Empresa Privada ADGD162PO T INGLÉS EMPRESARIAL 13 60 8 90,42375 6.240,00 3.744,00 2.496,00 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0150 ESTUDIOS ZARAGOZA SL 01H Empresa Privada ADGD292PO T GESTIÓN FINANCIERA Y ADMINISTRATIVA PARA MICROEMPRESAS 13 150 7,06 83,835 13.767,00 8.260,20 5.506,80 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0274 T & Z FORMACION SL 02H Empresa Privada ADGD58 T CONTABILIDAD GENERAL DIGITALIZADA Y FISCALIDAD 13 120 7,18 88,7241667 11.200,80 6.720,48 4.480,32 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0274 T & Z FORMACION SL 02H Empresa Privada ADGD65 T DIGITALIZACIÓN DE NÓMINAS EN LA EMPRESA 13 100 7,28 88,7241667 9.464,00 5.678,40 3.785,60 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

1016 FUNDACIÓN 2100 01H Sin Animo Lucro ADGD65 T DIGITALIZACIÓN DE NÓMINAS EN LA EMPRESA 13 100 7,28 84,6461111 9.464,00 5.678,40 3.785,60 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0274 T & Z FORMACION SL 02H Empresa Privada ADGD90 T EVALUACIÓN DE PLANES DE IGUALDAD 13 20 8 88,7241667 2.080,00 1.248,00 832,00 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0274 T & Z FORMACION SL 02H Empresa Privada ADGD92 T CONTABILIDAD GENERAL, SAGE 50 Y FISCALIDAD 13 120 7,18 88,7241667 11.200,80 6.720,48 4.480,32 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0274 T & Z FORMACION SL 02H Empresa Privada ADGG16 T WORD BASICO 2016 (ACCESIBLE) 13 25 8 88,7241667 2.600,00 1.560,00 1.040,00 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

COMARCA CENTRAL ZARAGOZA

COMARCA BAJO ARAGÓN

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

E
le

n
a
 G

u
in

d
a
 V

ill
a
n
u
e
va

, 
D

ir
e
ct

o
ra

 G
e
re

n
te

, 
D

IR
E

C
C

IÓ
N

 D
E

L
 I

N
A

E
M

 e
l 1

5
/1

2
/2

0
2
2
.

D
o

cu
m

e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
9
R

1
U

Z
JU

5
C

1
1
3
0
1
P

F
I.



ANEXO II.1 - ACCIONES FORMATIVAS APROBADAS POR ZONA GEOGRÁFICA DE IMPARTICIÓN,

ESPECIALIDAD FORMATIVA Y PUNTUACIÓN TOTAL.

CONVOCATORIA DESEMPLEADOS 2022. CATALOGO SEPE.

Cod. Ent. Entidad Centro Tipo Entidad
Cod. 

Especialidad

Cod. 

Curso
Especialidad Alumnos Horas

Mod. 

Econ.

Puntuac. 

Final. Esp.
Subvención Total

Subvención 

2022

Subvención 

2023
Aplicación Presupuestaria Zona Geografica Localidad Provincia

0768 ESCUELA DE FORMACION PARA EL EMPLEO Y PROYECTOS, SL 03H Empresa Privada ADGG16 T WORD BASICO 2016 (ACCESIBLE) 13 25 8 84,21 2.600,00 1.560,00 1.040,00 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0768 ESCUELA DE FORMACION PARA EL EMPLEO Y PROYECTOS, SL 03H Empresa Privada ADGG16 T WORD BASICO 2016 (ACCESIBLE) 13 25 8 84,21 2.600,00 1.560,00 1.040,00 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0212 IZQUIERDO CENTRO DE INFORMATICA SL 01H Empresa Privada ADGG16 T WORD BASICO 2016 (ACCESIBLE) 13 25 8 84,135 2.600,00 1.560,00 1.040,00 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0157 PLENA INCLUSIÓN ARAGÓN 03H Sin Animo Lucro ADGG16 T WORD BASICO 2016 (ACCESIBLE) 13 25 8 82,47375 2.600,00 1.560,00 1.040,00 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0768 ESCUELA DE FORMACION PARA EL EMPLEO Y PROYECTOS, SL 04H Empresa Privada ADGG16 T WORD BASICO 2016 (ACCESIBLE) 13 25 8 82,34875 2.600,00 1.560,00 1.040,00 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0274 T & Z FORMACION SL 02H Empresa Privada ADGG17 T MS EXCEL BASICO 2016 (ACCESIBLE) 13 25 8 88,7241667 2.600,00 1.560,00 1.040,00 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0768 ESCUELA DE FORMACION PARA EL EMPLEO Y PROYECTOS, SL 03H Empresa Privada ADGG17 T MS EXCEL BASICO 2016 (ACCESIBLE) 13 25 8 84,21 2.600,00 1.560,00 1.040,00 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0768 ESCUELA DE FORMACION PARA EL EMPLEO Y PROYECTOS, SL 03H Empresa Privada ADGG17 T MS EXCEL BASICO 2016 (ACCESIBLE) 13 25 8 84,21 2.600,00 1.560,00 1.040,00 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0212 IZQUIERDO CENTRO DE INFORMATICA SL 01H Empresa Privada ADGG17 T MS EXCEL BASICO 2016 (ACCESIBLE) 13 25 8 84,135 2.600,00 1.560,00 1.040,00 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0998 ASOCIACIÓN CULTURAL Y DEPORTIVA OCÉANO ATLÁNTICO 01H Sin Animo Lucro ADGG17 T MS EXCEL BASICO 2016 (ACCESIBLE) 13 25 8 83,71125 2.600,00 1.560,00 1.040,00 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0157 PLENA INCLUSIÓN ARAGÓN 03H Sin Animo Lucro ADGG17 T MS EXCEL BASICO 2016 (ACCESIBLE) 13 25 8 82,47375 2.600,00 1.560,00 1.040,00 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0768 ESCUELA DE FORMACION PARA EL EMPLEO Y PROYECTOS, SL 04H Empresa Privada ADGG17 T MS EXCEL BASICO 2016 (ACCESIBLE) 13 25 8 82,34875 2.600,00 1.560,00 1.040,00 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0075
CASA SALESIANA DE NUESTRA SEÑORA DEL PILAR COLEGIO SALESIANO NTRA SRA DEL 

PILAR DE ZARAGOZA
01H Sin Animo Lucro ADGG17 T MS EXCEL BASICO 2016 (ACCESIBLE) 13 25 8 82,33625 2.600,00 1.560,00 1.040,00 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0274 T & Z FORMACION SL 02H Empresa Privada ADGG19 T MS WORD 2016 AVANZADO (ACCESIBLE) 13 25 8 88,7241667 2.600,00 1.560,00 1.040,00 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0212 IZQUIERDO CENTRO DE INFORMATICA SL 01H Empresa Privada ADGG19 T MS WORD 2016 AVANZADO (ACCESIBLE) 13 25 8 84,135 2.600,00 1.560,00 1.040,00 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0075
CASA SALESIANA DE NUESTRA SEÑORA DEL PILAR COLEGIO SALESIANO NTRA SRA DEL 

PILAR DE ZARAGOZA
01H Sin Animo Lucro ADGG19 T MS WORD 2016 AVANZADO (ACCESIBLE) 13 25 8 82,33625 2.600,00 1.560,00 1.040,00 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0274 T & Z FORMACION SL 02H Empresa Privada ADGG20 T MS EXCEL 2016 AVANZADO (ACCESIBLE) 13 25 8 88,7241667 2.600,00 1.560,00 1.040,00 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0274 T & Z FORMACION SL 02H Empresa Privada ADGG20 T MS EXCEL 2016 AVANZADO (ACCESIBLE) 13 25 8 88,7241667 2.600,00 1.560,00 1.040,00 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0212 IZQUIERDO CENTRO DE INFORMATICA SL 01H Empresa Privada ADGG20 T MS EXCEL 2016 AVANZADO (ACCESIBLE) 13 25 8 84,135 2.600,00 1.560,00 1.040,00 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0075
CASA SALESIANA DE NUESTRA SEÑORA DEL PILAR COLEGIO SALESIANO NTRA SRA DEL 

PILAR DE ZARAGOZA
01H Sin Animo Lucro ADGG20 T MS EXCEL 2016 AVANZADO (ACCESIBLE) 13 25 8 82,33625 2.600,00 1.560,00 1.040,00 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0274 T & Z FORMACION SL 02H Empresa Privada ADGG21 T HERRAMIENTAS COLABORATIVAS OFFICCE 365 13 50 8 88,7241667 5.200,00 3.120,00 2.080,00 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0970 FUNDACIÓN DFA 01H Sin Animo Lucro ADGG21 T HERRAMIENTAS COLABORATIVAS OFFICCE 365 13 50 8 86,1058333 5.200,00 3.120,00 2.080,00 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0768 ESCUELA DE FORMACION PARA EL EMPLEO Y PROYECTOS, SL 03H Empresa Privada ADGG21 T HERRAMIENTAS COLABORATIVAS OFFICCE 365 13 50 8 84,21 5.200,00 3.120,00 2.080,00 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0768 ESCUELA DE FORMACION PARA EL EMPLEO Y PROYECTOS, SL 03H Empresa Privada ADGG21 T HERRAMIENTAS COLABORATIVAS OFFICCE 365 13 50 8 84,21 5.200,00 3.120,00 2.080,00 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0183 FUNDACION SAN VALERO 01H Sin Animo Lucro ADGG21 T HERRAMIENTAS COLABORATIVAS OFFICCE 365 13 50 8 83,9725 5.200,00 3.120,00 2.080,00 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0274 T & Z FORMACION SL 02H Empresa Privada ADGG22 T MS POWERPOINT 2016 (ACCESIBLE) 13 25 8 88,7241667 2.600,00 1.560,00 1.040,00 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0768 ESCUELA DE FORMACION PARA EL EMPLEO Y PROYECTOS, SL 03H Empresa Privada ADGG22 T MS POWERPOINT 2016 (ACCESIBLE) 13 25 8 84,21 2.600,00 1.560,00 1.040,00 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0768 ESCUELA DE FORMACION PARA EL EMPLEO Y PROYECTOS, SL 03H Empresa Privada ADGG22 T MS POWERPOINT 2016 (ACCESIBLE) 13 25 8 84,21 2.600,00 1.560,00 1.040,00 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0212 IZQUIERDO CENTRO DE INFORMATICA SL 01H Empresa Privada ADGG22 T MS POWERPOINT 2016 (ACCESIBLE) 13 25 8 84,135 2.600,00 1.560,00 1.040,00 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0157 PLENA INCLUSIÓN ARAGÓN 03H Sin Animo Lucro ADGG22 T MS POWERPOINT 2016 (ACCESIBLE) 13 25 8 82,47375 2.600,00 1.560,00 1.040,00 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0768 ESCUELA DE FORMACION PARA EL EMPLEO Y PROYECTOS, SL 04H Empresa Privada ADGG22 T MS POWERPOINT 2016 (ACCESIBLE) 13 25 8 82,34875 2.600,00 1.560,00 1.040,00 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0274 T & Z FORMACION SL 02H Empresa Privada ADGG27 T PROCEDIMIENTOS BÁSICOS EN SERVICIOS AUXILIARES ADMINISTRATIVOS 13 125 7,16 88,7241667 11.635,00 6.981,00 4.654,00 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0313 AUTO ESCUELA CATALUÑA SL 01H Empresa Privada ADGG27 T PROCEDIMIENTOS BÁSICOS EN SERVICIOS AUXILIARES ADMINISTRATIVOS 13 125 7,16 85,5992857 11.635,00 6.981,00 4.654,00 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0335 FUNDACION EL TRANVIA 05H Sin Animo Lucro ADGG27 T PROCEDIMIENTOS BÁSICOS EN SERVICIOS AUXILIARES ADMINISTRATIVOS 13 125 7,16 83,835 11.635,00 6.981,00 4.654,00 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0812 AUTOESCUELA PEGASUS SA 01H Empresa Privada ADGG27 T PROCEDIMIENTOS BÁSICOS EN SERVICIOS AUXILIARES ADMINISTRATIVOS 13 125 7,16 81,58625 11.635,00 6.981,00 4.654,00 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0998 ASOCIACIÓN CULTURAL Y DEPORTIVA OCÉANO ATLÁNTICO 01H Sin Animo Lucro AFDA001PO T ACTIVIDAD FISICA PARA COLECTIVOS ESPECIALES Y TERCERA EDAD 13 100 8 84,885 10.400,00 6.240,00 4.160,00 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0761 ATADES ASOC TUTELAR ARAGONESA DE DISCAPACIDAD INTELECTUAL 01H Sin Animo Lucro AFDA001PO T ACTIVIDAD FISICA PARA COLECTIVOS ESPECIALES Y TERCERA EDAD 13 100 8 82,61625 10.400,00 6.240,00 4.160,00 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0335 FUNDACION EL TRANVIA 01H Sin Animo Lucro AFDA001PO T ACTIVIDAD FISICA PARA COLECTIVOS ESPECIALES Y TERCERA EDAD 13 100 8 80,74125 10.400,00 6.240,00 4.160,00 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0335 FUNDACION EL TRANVIA 01H Sin Animo Lucro AFDA001PO T ACTIVIDAD FISICA PARA COLECTIVOS ESPECIALES Y TERCERA EDAD 13 100 8 80,74125 10.400,00 6.240,00 4.160,00 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0998 ASOCIACIÓN CULTURAL Y DEPORTIVA OCÉANO ATLÁNTICO 01H Sin Animo Lucro AFDA006PO T ENTRENAMIENTO PERSONALIZADO 13 85 8 84,885 8.840,00 5.304,00 3.536,00 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0998 ASOCIACIÓN CULTURAL Y DEPORTIVA OCÉANO ATLÁNTICO 01H Sin Animo Lucro AFDA02 T MASAJE DEPORTIVO 13 50 8 84,885 5.200,00 3.120,00 2.080,00 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0103
ACCION LABORAL (PLATAFORMA PARA LA IMPLANTACIÓN DE PROGRAMAS DE 

INCLUSION LABORAL EN COLECTIVOS DESFAVORECIDOS)
02H Sin Animo Lucro AFDA02 T MASAJE DEPORTIVO 13 50 8 84,24125 5.200,00 3.120,00 2.080,00 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0274 T & Z FORMACION SL 01H Empresa Privada ARGG001PO T DISEÑO GRÁFICO VECTORIAL CON ADOBE ILLUSTRATOR (AVANZADO) 13 120 7,67 87,0516667 11.965,20 7.179,12 4.786,08 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

E
le

n
a
 G

u
in

d
a
 V

ill
a
n
u
e
va

, 
D

ir
e
ct

o
ra

 G
e
re

n
te

, 
D

IR
E

C
C

IÓ
N

 D
E

L
 I

N
A

E
M

 e
l 1

5
/1

2
/2

0
2
2
.

D
o

cu
m

e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
9
R

1
U

Z
JU

5
C

1
1
3
0
1
P

F
I.



ANEXO II.1 - ACCIONES FORMATIVAS APROBADAS POR ZONA GEOGRÁFICA DE IMPARTICIÓN,

ESPECIALIDAD FORMATIVA Y PUNTUACIÓN TOTAL.

CONVOCATORIA DESEMPLEADOS 2022. CATALOGO SEPE.

Cod. Ent. Entidad Centro Tipo Entidad
Cod. 

Especialidad

Cod. 

Curso
Especialidad Alumnos Horas

Mod. 

Econ.

Puntuac. 

Final. Esp.
Subvención Total

Subvención 

2022

Subvención 

2023
Aplicación Presupuestaria Zona Geografica Localidad Provincia

0149 KINGS CORNER FORMACION, SL 02H Empresa Privada ARGG001PO T DISEÑO GRÁFICO VECTORIAL CON ADOBE ILLUSTRATOR (AVANZADO) 13 120 7,67 86,4058333 11.965,20 7.179,12 4.786,08 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0274 T & Z FORMACION SL 01H Empresa Privada ARGG002PO T DISEÑO GRÁFICO VECTORIAL CON ADOBE ILLUSTRATOR (BÁSICO) 13 80 7,77 87,0516667 8.080,80 4.848,48 3.232,32 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0149 KINGS CORNER FORMACION, SL 02H Empresa Privada ARGG002PO T DISEÑO GRÁFICO VECTORIAL CON ADOBE ILLUSTRATOR (BÁSICO) 13 80 7,77 86,4058333 8.080,80 4.848,48 3.232,32 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0149 KINGS CORNER FORMACION, SL 02H Empresa Privada ARGG008PO T EDICIÓN DE IMÁGENES Y TRATAMIENTO MULTIMEDIA 13 30 8 86,4058333 3.120,00 1.872,00 1.248,00 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0149 KINGS CORNER FORMACION, SL 02H Empresa Privada ARGG013PO T PHOTOSHOP AVANZADO 13 40 7,97 86,5558333 4.144,40 2.486,64 1.657,76 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0149 KINGS CORNER FORMACION, SL 02H Empresa Privada ARGG013PO T PHOTOSHOP AVANZADO 13 40 7,97 86,5558333 4.144,40 2.486,64 1.657,76 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0274 T & Z FORMACION SL 01H Empresa Privada ARGG014PO T PHOTOSHOP BÁSICO 13 100 6,16 87,0516667 8.008,00 4.804,80 3.203,20 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0149 KINGS CORNER FORMACION, SL 02H Empresa Privada ARGG030PO T DISEÑO GRÁFICO PUBLICITARIO 13 80 7,77 87,6833333 8.080,80 4.848,48 3.232,32 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0305 MENTORIZA, S. L. 01H Empresa Privada ARGG030PO T DISEÑO GRÁFICO PUBLICITARIO 13 80 7,77 82,625 8.080,80 4.848,48 3.232,32 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0149 KINGS CORNER FORMACION, SL 02H Empresa Privada ARGN004PO T DISEÑO DE PRODUCTOS EDITORIALES MULTIMEDIA 13 110 7,69 86,4058333 10.996,70 6.598,02 4.398,68 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0338 ORDESACTIVA, SL 02H Empresa Privada COML002PO T TRAZABILIDAD Y CODIFICACIÓN 13 50 6,84 88,4266667 4.446,00 2.667,60 1.778,40 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0768 ESCUELA DE FORMACION PARA EL EMPLEO Y PROYECTOS, SL 04H Empresa Privada COML002PO T TRAZABILIDAD Y CODIFICACIÓN 13 50 6,84 87,335 4.446,00 2.667,60 1.778,40 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0768 ESCUELA DE FORMACION PARA EL EMPLEO Y PROYECTOS, SL 03H Empresa Privada COML002PO T TRAZABILIDAD Y CODIFICACIÓN 13 50 6,84 83,0433333 4.446,00 2.667,60 1.778,40 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0737 CENTRO DE FORMACION DE CONDUCTORES OLIVAN SL 01H Empresa Privada COML002PO T TRAZABILIDAD Y CODIFICACIÓN 13 50 6,84 81,085 4.446,00 2.667,60 1.778,40 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0820 CENTRO DE ESTUDIOS PROFESIONALES DE ARAGON SA 01H Empresa Privada COML009PO T LOGÍSTICA DE FLOTAS Y SISTEMAS TELEMÁTICOS 13 40 6,94 90,3760714 3.608,80 2.165,28 1.443,52 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0737 CENTRO DE FORMACION DE CONDUCTORES OLIVAN SL 01H Empresa Privada COML009PO T LOGÍSTICA DE FLOTAS Y SISTEMAS TELEMÁTICOS 13 40 6,94 81,085 3.608,80 2.165,28 1.443,52 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0820 CENTRO DE ESTUDIOS PROFESIONALES DE ARAGON SA 01H Empresa Privada COML011PO T GESTION Y CONTROL DE COMPRAS Y STOCK EN ALMACEN 13 30 7,09 90,9385714 2.765,10 1.659,06 1.106,04 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0768 ESCUELA DE FORMACION PARA EL EMPLEO Y PROYECTOS, SL 04H Empresa Privada COML011PO T GESTION Y CONTROL DE COMPRAS Y STOCK EN ALMACEN 13 30 7,09 87,8975 2.765,10 1.659,06 1.106,04 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0149 KINGS CORNER FORMACION, SL 01H Empresa Privada COML011PO T GESTION Y CONTROL DE COMPRAS Y STOCK EN ALMACEN 13 30 7,09 84,5278571 2.765,10 1.659,06 1.106,04 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0149 KINGS CORNER FORMACION, SL 01H Empresa Privada COML011PO T GESTION Y CONTROL DE COMPRAS Y STOCK EN ALMACEN 13 30 7,09 84,5278571 2.765,10 1.659,06 1.106,04 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0768 ESCUELA DE FORMACION PARA EL EMPLEO Y PROYECTOS, SL 03H Empresa Privada COML011PO T GESTION Y CONTROL DE COMPRAS Y STOCK EN ALMACEN 13 30 7,09 83,6058333 2.765,10 1.659,06 1.106,04 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0389 SEAS, ESTUDIOS SUPERIORES ABIERTOS S.A.U. 02H Empresa Privada COML011PO T GESTION Y CONTROL DE COMPRAS Y STOCK EN ALMACEN 13 30 7,09 82,881875 2.765,10 1.659,06 1.106,04 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0737 CENTRO DE FORMACION DE CONDUCTORES OLIVAN SL 01H Empresa Privada COML011PO T GESTION Y CONTROL DE COMPRAS Y STOCK EN ALMACEN 13 30 7,09 81,6475 2.765,10 1.659,06 1.106,04 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0820 CENTRO DE ESTUDIOS PROFESIONALES DE ARAGON SA 01H Empresa Privada COML018PO T FUNCIÓN LOGÍSTICA Y OPTIMIZACIÓN DE COSTES 13 25 7,19 90,3760714 2.336,75 1.402,05 934,70 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0820 CENTRO DE ESTUDIOS PROFESIONALES DE ARAGON SA 01H Empresa Privada COML019PO T ORGANIZACIÓN DEL ALMACÉN 13 30 7,09 90,3760714 2.765,10 1.659,06 1.106,04 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0768 ESCUELA DE FORMACION PARA EL EMPLEO Y PROYECTOS, SL 04H Empresa Privada COML019PO T ORGANIZACIÓN DEL ALMACÉN 13 30 7,09 87,335 2.765,10 1.659,06 1.106,04 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0311 AEPLAST PLASTIC AND ELECTRICAL ACTIVITY IBERICA, SL 01H Empresa Privada COML019PO T ORGANIZACIÓN DEL ALMACÉN 13 30 7,09 84,0433333 2.765,10 1.659,06 1.106,04 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza
Cuarte de 

Huerva
ZARAGOZA

0311 AEPLAST PLASTIC AND ELECTRICAL ACTIVITY IBERICA, SL 01H Empresa Privada COML019PO T ORGANIZACIÓN DEL ALMACÉN 13 30 7,09 84,0433333 2.765,10 1.659,06 1.106,04 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza
Cuarte de 

Huerva
ZARAGOZA

0149 KINGS CORNER FORMACION, SL 01H Empresa Privada COML019PO T ORGANIZACIÓN DEL ALMACÉN 13 30 7,09 83,9653571 2.765,10 1.659,06 1.106,04 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0149 KINGS CORNER FORMACION, SL 01H Empresa Privada COML019PO T ORGANIZACIÓN DEL ALMACÉN 13 30 7,09 83,9653571 2.765,10 1.659,06 1.106,04 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0768 ESCUELA DE FORMACION PARA EL EMPLEO Y PROYECTOS, SL 03H Empresa Privada COML019PO T ORGANIZACIÓN DEL ALMACÉN 13 30 7,09 83,0433333 2.765,10 1.659,06 1.106,04 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0737 CENTRO DE FORMACION DE CONDUCTORES OLIVAN SL 01H Empresa Privada COML019PO T ORGANIZACIÓN DEL ALMACÉN 13 30 7,09 81,085 2.765,10 1.659,06 1.106,04 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0335 FUNDACION EL TRANVIA 05H Sin Animo Lucro COML019PO T ORGANIZACIÓN DEL ALMACÉN 13 30 7,09 80,6965507 2.765,10 1.659,06 1.106,04 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0149 KINGS CORNER FORMACION, SL 01H Empresa Privada COML026PO T GESTIÓN DE TRANSPORTE 13 150 6,43 83,9653571 12.538,50 7.523,10 5.015,40 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0737 CENTRO DE FORMACION DE CONDUCTORES OLIVAN SL 01H Empresa Privada COML026PO T GESTIÓN DE TRANSPORTE 13 150 6,43 81,085 12.538,50 7.523,10 5.015,40 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0313 AUTO ESCUELA CATALUÑA SL 01H Empresa Privada COML027PO T GESTIÓN DE LA CADENA LOGÍSTICA Y APROVISIONAMIENTO 13 80 6,65 85,8046429 6.916,00 4.149,60 2.766,40 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0149 KINGS CORNER FORMACION, SL 01H Empresa Privada COML027PO T GESTIÓN DE LA CADENA LOGÍSTICA Y APROVISIONAMIENTO 13 80 6,65 83,9653571 6.916,00 4.149,60 2.766,40 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0149 KINGS CORNER FORMACION, SL 01H Empresa Privada COML027PO T GESTIÓN DE LA CADENA LOGÍSTICA Y APROVISIONAMIENTO 13 80 6,65 83,9653571 6.916,00 4.149,60 2.766,40 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0812 AUTOESCUELA PEGASUS SA 03H Empresa Privada COML027PO T GESTIÓN DE LA CADENA LOGÍSTICA Y APROVISIONAMIENTO 13 80 6,65 83,8641667 6.916,00 4.149,60 2.766,40 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0812 AUTOESCUELA PEGASUS SA 01H Empresa Privada COML027PO T GESTIÓN DE LA CADENA LOGÍSTICA Y APROVISIONAMIENTO 13 80 6,65 82,76 6.916,00 4.149,60 2.766,40 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0389 SEAS, ESTUDIOS SUPERIORES ABIERTOS S.A.U. 02H Empresa Privada COML027PO T GESTIÓN DE LA CADENA LOGÍSTICA Y APROVISIONAMIENTO 13 80 6,65 82,319375 6.916,00 4.149,60 2.766,40 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0313 AUTO ESCUELA CATALUÑA SL 02H Empresa Privada COML027PO T GESTIÓN DE LA CADENA LOGÍSTICA Y APROVISIONAMIENTO 13 80 6,65 81,5225 6.916,00 4.149,60 2.766,40 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Utebo ZARAGOZA

0737 CENTRO DE FORMACION DE CONDUCTORES OLIVAN SL 01H Empresa Privada COML027PO T GESTIÓN DE LA CADENA LOGÍSTICA Y APROVISIONAMIENTO 13 80 6,65 81,085 6.916,00 4.149,60 2.766,40 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

E
le

n
a
 G

u
in

d
a
 V

ill
a
n
u
e
va

, 
D

ir
e
ct

o
ra

 G
e
re

n
te

, 
D

IR
E

C
C

IÓ
N

 D
E

L
 I

N
A

E
M

 e
l 1

5
/1

2
/2

0
2
2
.

D
o

cu
m

e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
9
R

1
U

Z
JU

5
C

1
1
3
0
1
P

F
I.



ANEXO II.1 - ACCIONES FORMATIVAS APROBADAS POR ZONA GEOGRÁFICA DE IMPARTICIÓN,

ESPECIALIDAD FORMATIVA Y PUNTUACIÓN TOTAL.

CONVOCATORIA DESEMPLEADOS 2022. CATALOGO SEPE.

Cod. Ent. Entidad Centro Tipo Entidad
Cod. 

Especialidad

Cod. 

Curso
Especialidad Alumnos Horas

Mod. 

Econ.

Puntuac. 

Final. Esp.
Subvención Total

Subvención 

2022

Subvención 

2023
Aplicación Presupuestaria Zona Geografica Localidad Provincia

0768 ESCUELA DE FORMACION PARA EL EMPLEO Y PROYECTOS, SL 04H Empresa Privada COML028PO T ESTIBA DE LA MERCANCÍA 13 25 7,19 87,335 2.336,75 1.402,05 934,70 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0768 ESCUELA DE FORMACION PARA EL EMPLEO Y PROYECTOS, SL 03H Empresa Privada COML028PO T ESTIBA DE LA MERCANCÍA 13 25 7,19 83,0433333 2.336,75 1.402,05 934,70 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0338 ORDESACTIVA, SL 02H Empresa Privada COML13 T
POLÍTICA Y GESTIÓN INFORMATIZADA DE STOCKS CON PROGRAMA DE GESTIÓN 

INTEGRADA
13 50 6,84 88,4266667 4.446,00 2.667,60 1.778,40 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0768 ESCUELA DE FORMACION PARA EL EMPLEO Y PROYECTOS, SL 04H Empresa Privada COML13 T
POLÍTICA Y GESTIÓN INFORMATIZADA DE STOCKS CON PROGRAMA DE GESTIÓN 

INTEGRADA
13 50 6,84 87,335 4.446,00 2.667,60 1.778,40 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0768 ESCUELA DE FORMACION PARA EL EMPLEO Y PROYECTOS, SL 03H Empresa Privada COML13 T
POLÍTICA Y GESTIÓN INFORMATIZADA DE STOCKS CON PROGRAMA DE GESTIÓN 

INTEGRADA
13 50 6,84 83,0433333 4.446,00 2.667,60 1.778,40 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0737 CENTRO DE FORMACION DE CONDUCTORES OLIVAN SL 01H Empresa Privada COML13 T
POLÍTICA Y GESTIÓN INFORMATIZADA DE STOCKS CON PROGRAMA DE GESTIÓN 

INTEGRADA
13 50 6,84 81,085 4.446,00 2.667,60 1.778,40 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0338 ORDESACTIVA, SL 02H Empresa Privada COML16 T
OPERACIONES CON CARRETILLAS ELEVADORAS DE MÁSTIL RETRÁCTIL Y CON 

CARGA EN VOLADIZO, HASTA 10.000 KG SEGÚN NORMA UNE58451
13 21 7,29 88,4266667 1.990,17 1.194,10 796,07 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0768 ESCUELA DE FORMACION PARA EL EMPLEO Y PROYECTOS, SL 04H Empresa Privada COML16 T
OPERACIONES CON CARRETILLAS ELEVADORAS DE MÁSTIL RETRÁCTIL Y CON 

CARGA EN VOLADIZO, HASTA 10.000 KG SEGÚN NORMA UNE58451
13 21 7,29 87,335 1.990,17 1.194,10 796,07 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0768 ESCUELA DE FORMACION PARA EL EMPLEO Y PROYECTOS, SL 04H Empresa Privada COML16 T
OPERACIONES CON CARRETILLAS ELEVADORAS DE MÁSTIL RETRÁCTIL Y CON 

CARGA EN VOLADIZO, HASTA 10.000 KG SEGÚN NORMA UNE58451
13 21 7,29 87,335 1.990,17 1.194,10 796,07 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0423 SERRANO FARADUES CONSULTORES INGENIEROS, SL 01H Empresa Privada COML16 T
OPERACIONES CON CARRETILLAS ELEVADORAS DE MÁSTIL RETRÁCTIL Y CON 

CARGA EN VOLADIZO, HASTA 10.000 KG SEGÚN NORMA UNE58451
13 21 7,29 83,3975 1.990,17 1.194,10 796,07 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0423 SERRANO FARADUES CONSULTORES INGENIEROS, SL 01H Empresa Privada COML16 T
OPERACIONES CON CARRETILLAS ELEVADORAS DE MÁSTIL RETRÁCTIL Y CON 

CARGA EN VOLADIZO, HASTA 10.000 KG SEGÚN NORMA UNE58451
13 21 7,29 83,3975 1.990,17 1.194,10 796,07 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0737 CENTRO DE FORMACION DE CONDUCTORES OLIVAN SL 01H Empresa Privada COML16 T
OPERACIONES CON CARRETILLAS ELEVADORAS DE MÁSTIL RETRÁCTIL Y CON 

CARGA EN VOLADIZO, HASTA 10.000 KG SEGÚN NORMA UNE58451
13 21 7,29 81,085 1.990,17 1.194,10 796,07 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0737 CENTRO DE FORMACION DE CONDUCTORES OLIVAN SL 01H Empresa Privada COML16 T
OPERACIONES CON CARRETILLAS ELEVADORAS DE MÁSTIL RETRÁCTIL Y CON 

CARGA EN VOLADIZO, HASTA 10.000 KG SEGÚN NORMA UNE58451
13 21 7,29 81,085 1.990,17 1.194,10 796,07 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0998 ASOCIACIÓN CULTURAL Y DEPORTIVA OCÉANO ATLÁNTICO 01H Sin Animo Lucro COML19 T INGLÉS TÉCNICO PARA LOGÍSTICA 13 30 7,09 84,6975 2.765,10 1.659,06 1.106,04 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0338 ORDESACTIVA, SL 02H Empresa Privada COML20 T ACTIVIDADES BÁSICAS DE LOGÍSTICA DE ALMACÉN 13 125 6,49 88,4266667 10.546,25 6.327,75 4.218,50 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0313 AUTO ESCUELA CATALUÑA SL 01H Empresa Privada COML20 T ACTIVIDADES BÁSICAS DE LOGÍSTICA DE ALMACÉN 13 125 6,49 85,8046429 10.546,25 6.327,75 4.218,50 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0311 AEPLAST PLASTIC AND ELECTRICAL ACTIVITY IBERICA, SL 01H Empresa Privada COML20 T ACTIVIDADES BÁSICAS DE LOGÍSTICA DE ALMACÉN 13 125 6,49 84,0433333 10.546,25 6.327,75 4.218,50 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza
Cuarte de 

Huerva
ZARAGOZA

0311 AEPLAST PLASTIC AND ELECTRICAL ACTIVITY IBERICA, SL 01H Empresa Privada COML20 T ACTIVIDADES BÁSICAS DE LOGÍSTICA DE ALMACÉN 13 125 6,49 84,0433333 10.546,25 6.327,75 4.218,50 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza
Cuarte de 

Huerva
ZARAGOZA

0149 KINGS CORNER FORMACION, SL 01H Empresa Privada COML20 T ACTIVIDADES BÁSICAS DE LOGÍSTICA DE ALMACÉN 13 125 6,49 83,9653571 10.546,25 6.327,75 4.218,50 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0149 KINGS CORNER FORMACION, SL 01H Empresa Privada COML20 T ACTIVIDADES BÁSICAS DE LOGÍSTICA DE ALMACÉN 13 125 6,49 83,9653571 10.546,25 6.327,75 4.218,50 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0812 AUTOESCUELA PEGASUS SA 03H Empresa Privada COML20 T ACTIVIDADES BÁSICAS DE LOGÍSTICA DE ALMACÉN 13 125 6,49 83,8641667 10.546,25 6.327,75 4.218,50 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0812 AUTOESCUELA PEGASUS SA 03H Empresa Privada COML20 T ACTIVIDADES BÁSICAS DE LOGÍSTICA DE ALMACÉN 13 125 6,49 83,8641667 10.546,25 6.327,75 4.218,50 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0812 AUTOESCUELA PEGASUS SA 01H Empresa Privada COML20 T ACTIVIDADES BÁSICAS DE LOGÍSTICA DE ALMACÉN 13 125 6,49 82,76 10.546,25 6.327,75 4.218,50 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0313 AUTO ESCUELA CATALUÑA SL 02H Empresa Privada COML20 T ACTIVIDADES BÁSICAS DE LOGÍSTICA DE ALMACÉN 13 125 6,49 81,5225 10.546,25 6.327,75 4.218,50 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Utebo ZARAGOZA

0149 KINGS CORNER FORMACION, SL 01H Empresa Privada COML23 T ANALISIS Y ADAPTACIÓN DE LA CADENA DE SUMISTRO 13 30 7,09 83,9653571 2.765,10 1.659,06 1.106,04 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0149 KINGS CORNER FORMACION, SL 01H Empresa Privada COML23 T ANALISIS Y ADAPTACIÓN DE LA CADENA DE SUMISTRO 13 30 7,09 83,9653571 2.765,10 1.659,06 1.106,04 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0768 ESCUELA DE FORMACION PARA EL EMPLEO Y PROYECTOS, SL 04H Empresa Privada COML24 T BUSQUEDA Y EVALUACIÓN DE PROVEEDORES 13 25 7,19 87,335 2.336,75 1.402,05 934,70 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0768 ESCUELA DE FORMACION PARA EL EMPLEO Y PROYECTOS, SL 03H Empresa Privada COML24 T BUSQUEDA Y EVALUACIÓN DE PROVEEDORES 13 25 7,19 83,0433333 2.336,75 1.402,05 934,70 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0768 ESCUELA DE FORMACION PARA EL EMPLEO Y PROYECTOS, SL 04H Empresa Privada COMM035PO T GESTIÓN Y ATENCIÓN DEL SERVICIO POSTVENTA 13 16 7,47 87,335 1.553,76 932,26 621,50 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0768 ESCUELA DE FORMACION PARA EL EMPLEO Y PROYECTOS, SL 03H Empresa Privada COMM035PO T GESTIÓN Y ATENCIÓN DEL SERVICIO POSTVENTA 13 16 7,47 83,0433333 1.553,76 932,26 621,50 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0189 GLORIMAR SL 01H Empresa Privada COMM036PO T PRINCIPIOS PARA LA IMPLANTACIÓN DE UN SISTEMA DE CALIDAD 13 25 7,19 82,5725 2.336,75 1.402,05 934,70 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0768 ESCUELA DE FORMACION PARA EL EMPLEO Y PROYECTOS, SL 04H Empresa Privada COMM21 T NUEVAS TENDENCIAS EN ESCAPARATISMO Y PAQUETERIA 13 20 7,32 87,335 1.903,20 1.141,92 761,28 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0768 ESCUELA DE FORMACION PARA EL EMPLEO Y PROYECTOS, SL 03H Empresa Privada COMM21 T NUEVAS TENDENCIAS EN ESCAPARATISMO Y PAQUETERIA 13 20 7,32 83,0433333 1.903,20 1.141,92 761,28 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0189 GLORIMAR SL 01H Empresa Privada COMM21 T NUEVAS TENDENCIAS EN ESCAPARATISMO Y PAQUETERIA 13 20 7,32 82,5725 1.903,20 1.141,92 761,28 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0048 FUNDACION APIP-ACAM 02H Sin Animo Lucro COMM21 T NUEVAS TENDENCIAS EN ESCAPARATISMO Y PAQUETERIA 13 20 7,32 82,4058333 1.903,20 1.141,92 761,28 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0189 GLORIMAR SL 01H Empresa Privada COMT07 T GESTIÓN BÁSICA DE ALMACÉN 13 20 7,32 81,2075 1.903,20 1.141,92 761,28 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

1061 OCÉANO OCIO Y GESTIÓN DE SERVICIOS SL 01H Empresa Privada CTRL0001 T ESPAÑOL NIVEL A2 13 150 5,94 82,6817951 11.583,00 6.949,80 4.633,20 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0741 INSTITUTO MUNICIPAL DE EMPLEO Y FOMENTO EMPRESARIAL DE ZARAGOZA 01H Corporación Local ELEE04 T PROCEDIMIENTOS BÁSICOS DE ELECTRICIDAD Y ELECTRÓNICA 13 125 7,58 88,835 12.317,50 7.390,50 4.927,00 51014 G/3221/460112/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0338 ORDESACTIVA, SL 02H Empresa Privada ELEE04 T PROCEDIMIENTOS BÁSICOS DE ELECTRICIDAD Y ELECTRÓNICA 13 125 7,58 88,6766667 12.317,50 7.390,50 4.927,00 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0768 ESCUELA DE FORMACION PARA EL EMPLEO Y PROYECTOS, SL 04H Empresa Privada ELEE04 T PROCEDIMIENTOS BÁSICOS DE ELECTRICIDAD Y ELECTRÓNICA 13 125 7,58 83,7126042 12.317,50 7.390,50 4.927,00 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0338 ORDESACTIVA, SL 02H Empresa Privada ELEQ001PO T DISPOSITIVOS Y CIRCUITOS ELÉCTRICOS 13 60 8 88,5516667 6.240,00 3.744,00 2.496,00 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0183 FUNDACION SAN VALERO 01H Sin Animo Lucro ELEQ001PO T DISPOSITIVOS Y CIRCUITOS ELÉCTRICOS 13 60 8 85,113125 6.240,00 3.744,00 2.496,00 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0741 INSTITUTO MUNICIPAL DE EMPLEO Y FOMENTO EMPRESARIAL DE ZARAGOZA 01H Corporación Local ELER11 T
MANTENIMIENTO DE INSTALACIONES AUTOMATIZADAS CONTROLADAS POR 

AUTOMATAS PROGRAMABLES
13 300 8 88,835 31.200,00 18.720,00 12.480,00 51014 G/3221/460112/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

E
le

n
a
 G

u
in

d
a
 V

ill
a
n
u
e
va

, 
D

ir
e
ct

o
ra

 G
e
re

n
te

, 
D

IR
E

C
C

IÓ
N

 D
E

L
 I

N
A

E
M

 e
l 1

5
/1

2
/2

0
2
2
.

D
o

cu
m

e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
9
R

1
U

Z
JU

5
C

1
1
3
0
1
P

F
I.



ANEXO II.1 - ACCIONES FORMATIVAS APROBADAS POR ZONA GEOGRÁFICA DE IMPARTICIÓN,

ESPECIALIDAD FORMATIVA Y PUNTUACIÓN TOTAL.

CONVOCATORIA DESEMPLEADOS 2022. CATALOGO SEPE.

Cod. Ent. Entidad Centro Tipo Entidad
Cod. 

Especialidad

Cod. 

Curso
Especialidad Alumnos Horas

Mod. 

Econ.

Puntuac. 

Final. Esp.
Subvención Total

Subvención 

2022

Subvención 

2023
Aplicación Presupuestaria Zona Geografica Localidad Provincia

0165 FEDERICO OZANAM FUNDACION BENEFICO ASISTENCIAL Y CULTURAL DE ZARAGOZA 01H Sin Animo Lucro EOCB06 T MANTENIMIENTO Y REHABILITACIÓN DE EDIFICIOS 13 440 6,9 83,7840385 39.468,00 23.680,80 15.787,20 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0179 FUNDACION LABORAL DE LA CONSTRUCCION 02H Sin Animo Lucro EOCM82 T OPERADOR DE GRUA TORRE 13 275 8 87,3115873 28.600,00 17.160,00 11.440,00 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza
Villanueva de 

Gállego
ZARAGOZA

0179 FUNDACION LABORAL DE LA CONSTRUCCION 02H Sin Animo Lucro EOCM82 T OPERADOR DE GRUA TORRE 13 275 8 87,3115873 28.600,00 17.160,00 11.440,00 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza
Villanueva de 

Gállego
ZARAGOZA

0179 FUNDACION LABORAL DE LA CONSTRUCCION 02H Sin Animo Lucro EOCO21 T REVIT: MAQUETACIÓN DE PLANOS 13 40 8 87,3115873 4.160,00 2.496,00 1.664,00 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza
Villanueva de 

Gállego
ZARAGOZA

0179 FUNDACION LABORAL DE LA CONSTRUCCION 02H Sin Animo Lucro EOCQ007PO T OPERACIONES DE MAQUINARIA AUTOPROPULSADA DE CONSTRUCCIÓN 13 120 7,63 87,3115873 11.902,80 7.141,68 4.761,12 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza
Villanueva de 

Gállego
ZARAGOZA

0179 FUNDACION LABORAL DE LA CONSTRUCCION 02H Sin Animo Lucro EOCQ018PO T OPERACIONES DE MANEJO Y MANTENIMIENTO DE LA PALA CARGADORA 13 130 7,58 87,3115873 12.810,20 7.686,12 5.124,08 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza
Villanueva de 

Gállego
ZARAGOZA

0179 FUNDACION LABORAL DE LA CONSTRUCCION 02H Sin Animo Lucro EOCQ020PO T OPERACIONES DE MANEJO Y MANTENIMIENTO DE MÁQUINA EXCAVADORA 13 130 7,58 87,3115873 12.810,20 7.686,12 5.124,08 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza
Villanueva de 

Gállego
ZARAGOZA

0305 MENTORIZA, S. L. 01H Empresa Privada FCOE004PO T CHINO A1 (MARCO COMUN EUROPEO) 13 100 6,12 81,7942951 7.956,00 4.773,60 3.182,40 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0075
CASA SALESIANA DE NUESTRA SEÑORA DEL PILAR COLEGIO SALESIANO NTRA SRA DEL 

PILAR DE ZARAGOZA
01H Sin Animo Lucro FCOE004PO T CHINO A1 (MARCO COMUN EUROPEO) 13 100 6,12 81,2942951 7.956,00 4.773,60 3.182,40 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0305 MENTORIZA, S. L. 01H Empresa Privada FCOE012PO T FRANCÉS EMPRESARIAL 13 60 7,56 81,7942951 5.896,80 3.538,08 2.358,72 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0075
CASA SALESIANA DE NUESTRA SEÑORA DEL PILAR COLEGIO SALESIANO NTRA SRA DEL 

PILAR DE ZARAGOZA
01H Sin Animo Lucro FCOI02 T ALFABETIZACION INFORMATICA: INFORMATICA E INTERNET 13 25 8 81,2942951 2.600,00 1.560,00 1.040,00 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0182 FUNDACION RAMON REY ARDID 01H Sin Animo Lucro FCOI02 T ALFABETIZACION INFORMATICA: INFORMATICA E INTERNET 13 25 8 81,1817951 2.600,00 1.560,00 1.040,00 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0182 FUNDACION RAMON REY ARDID 01H Sin Animo Lucro FCOI02 T ALFABETIZACION INFORMATICA: INFORMATICA E INTERNET 13 25 8 81,1817951 2.600,00 1.560,00 1.040,00 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0761 ATADES ASOC TUTELAR ARAGONESA DE DISCAPACIDAD INTELECTUAL 01H Sin Animo Lucro FCOI02 T ALFABETIZACION INFORMATICA: INFORMATICA E INTERNET 13 25 8 81,0567951 2.600,00 1.560,00 1.040,00 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0761 ATADES ASOC TUTELAR ARAGONESA DE DISCAPACIDAD INTELECTUAL 01H Sin Animo Lucro FCOI02 T ALFABETIZACION INFORMATICA: INFORMATICA E INTERNET 13 25 8 81,0567951 2.600,00 1.560,00 1.040,00 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0389 SEAS, ESTUDIOS SUPERIORES ABIERTOS S.A.U. 02H Empresa Privada FCOI09 T INICIACIÓN A LA APLICACIÓN DE LAS NUEVAS TECNOLOGÍAS EN LAS EMPRESAS 13 12 8 81,1817951 1.248,00 748,80 499,20 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0761 ATADES ASOC TUTELAR ARAGONESA DE DISCAPACIDAD INTELECTUAL 06H Sin Animo Lucro FCOI13 T INICIACIÓN A LA INFORMÁTICA Y EN COMPETENCIAS DIGITALES BÁSICAS 13 40 7,76 82,9192951 4.035,20 2.421,12 1.614,08 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0761 ATADES ASOC TUTELAR ARAGONESA DE DISCAPACIDAD INTELECTUAL 06H Sin Animo Lucro FCOI13 T INICIACIÓN A LA INFORMÁTICA Y EN COMPETENCIAS DIGITALES BÁSICAS 13 40 7,76 82,9192951 4.035,20 2.421,12 1.614,08 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0157 PLENA INCLUSIÓN ARAGÓN 03H Sin Animo Lucro FCOI13 T INICIACIÓN A LA INFORMÁTICA Y EN COMPETENCIAS DIGITALES BÁSICAS 13 40 7,76 81,4317951 4.035,20 2.421,12 1.614,08 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0970 FUNDACIÓN DFA 05H Sin Animo Lucro FCOI14 T
INICIACIÓN A LA INFORMÁTICA Y COMPETENCIAS DIGITALES BÁSICAS PARA EL 

EMPLEO
13 40 7,76 83,4192951 4.035,20 2.421,12 1.614,08 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0182 FUNDACION RAMON REY ARDID 01H Sin Animo Lucro FCOI14 T
INICIACIÓN A LA INFORMÁTICA Y COMPETENCIAS DIGITALES BÁSICAS PARA EL 

EMPLEO
13 40 7,76 81,1817951 4.035,20 2.421,12 1.614,08 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0182 FUNDACION RAMON REY ARDID 01H Sin Animo Lucro FCOI14 T
INICIACIÓN A LA INFORMÁTICA Y COMPETENCIAS DIGITALES BÁSICAS PARA EL 

EMPLEO
13 40 7,76 81,1817951 4.035,20 2.421,12 1.614,08 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0761 ATADES ASOC TUTELAR ARAGONESA DE DISCAPACIDAD INTELECTUAL 06H Sin Animo Lucro FCOL002PO T ESPAÑOL ELEMENTAL PARA EXTRANJEROS 13 60 6,38 84,0767951 4.976,40 2.985,84 1.990,56 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0761 ATADES ASOC TUTELAR ARAGONESA DE DISCAPACIDAD INTELECTUAL 06H Sin Animo Lucro FCOL002PO T ESPAÑOL ELEMENTAL PARA EXTRANJEROS 13 60 6,38 84,0767951 4.976,40 2.985,84 1.990,56 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0103
ACCION LABORAL (PLATAFORMA PARA LA IMPLANTACIÓN DE PROGRAMAS DE 

INCLUSION LABORAL EN COLECTIVOS DESFAVORECIDOS)
01H Sin Animo Lucro FCOL002PO T ESPAÑOL ELEMENTAL PARA EXTRANJEROS 13 60 6,38 82,5517951 4.976,40 2.985,84 1.990,56 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0075
CASA SALESIANA DE NUESTRA SEÑORA DEL PILAR COLEGIO SALESIANO NTRA SRA DEL 

PILAR DE ZARAGOZA
01H Sin Animo Lucro FCOL002PO T ESPAÑOL ELEMENTAL PARA EXTRANJEROS 13 60 6,38 82,4517951 4.976,40 2.985,84 1.990,56 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0416 TIEBEL SOCIEDAD COOPERATIVA 01H Sin Animo Lucro FCOL002PO T ESPAÑOL ELEMENTAL PARA EXTRANJEROS 13 60 6,38 81,9517951 4.976,40 2.985,84 1.990,56 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0416 TIEBEL SOCIEDAD COOPERATIVA 01H Sin Animo Lucro FCOL002PO T ESPAÑOL ELEMENTAL PARA EXTRANJEROS 13 60 6,38 81,9517951 4.976,40 2.985,84 1.990,56 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0335 FUNDACION EL TRANVIA 05H Sin Animo Lucro FCOL002PO T ESPAÑOL ELEMENTAL PARA EXTRANJEROS 13 60 6,38 81,0892951 4.976,40 2.985,84 1.990,56 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0335 FUNDACION EL TRANVIA 05H Sin Animo Lucro FCOL002PO T ESPAÑOL ELEMENTAL PARA EXTRANJEROS 13 60 6,38 81,0892951 4.976,40 2.985,84 1.990,56 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0154 CERTI FORMA SALUD, S.L. 02H Empresa Privada FCOL002PO T ESPAÑOL ELEMENTAL PARA EXTRANJEROS 13 60 6,38 80,8392951 4.976,40 2.985,84 1.990,56 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza
Cuarte de 

Huerva
ZARAGOZA

0048 FUNDACION APIP-ACAM 02H Sin Animo Lucro FCOL002PO T ESPAÑOL ELEMENTAL PARA EXTRANJEROS 13 60 6,38 80,5351284 4.976,40 2.985,84 1.990,56 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0048 FUNDACION APIP-ACAM 02H Sin Animo Lucro FCOL002PO T ESPAÑOL ELEMENTAL PARA EXTRANJEROS 13 60 6,38 80,5351284 4.976,40 2.985,84 1.990,56 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0004 UNIÓN GENERAL DE TRABAJADORES DE ARAGÓN 01H Sin Animo Lucro FCOO05 T TÉCNICAS DE BÚSQUEDA DE EMPLEO EFICAZ 13 20 8 82,4192951 2.080,00 1.248,00 832,00 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0157 PLENA INCLUSIÓN ARAGÓN 03H Sin Animo Lucro FCOO05 T TÉCNICAS DE BÚSQUEDA DE EMPLEO EFICAZ 13 20 8 81,4317951 2.080,00 1.248,00 832,00 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0182 FUNDACION RAMON REY ARDID 01H Sin Animo Lucro FCOO05 T TÉCNICAS DE BÚSQUEDA DE EMPLEO EFICAZ 13 20 8 81,1817951 2.080,00 1.248,00 832,00 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0182 FUNDACION RAMON REY ARDID 01H Sin Animo Lucro FCOO05 T TÉCNICAS DE BÚSQUEDA DE EMPLEO EFICAZ 13 20 8 81,1817951 2.080,00 1.248,00 832,00 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0761 ATADES ASOC TUTELAR ARAGONESA DE DISCAPACIDAD INTELECTUAL 06H Sin Animo Lucro FCOO07 T FORMACIÓN EN COMPETENCIAS PERSONALES PARA EL EMPLEO 13 36 7,86 82,9192951 3.678,48 2.207,09 1.471,39 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0761 ATADES ASOC TUTELAR ARAGONESA DE DISCAPACIDAD INTELECTUAL 06H Sin Animo Lucro FCOO07 T FORMACIÓN EN COMPETENCIAS PERSONALES PARA EL EMPLEO 13 36 7,86 82,9192951 3.678,48 2.207,09 1.471,39 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0157 PLENA INCLUSIÓN ARAGÓN 03H Sin Animo Lucro FCOO07 T FORMACIÓN EN COMPETENCIAS PERSONALES PARA EL EMPLEO 13 36 7,86 81,4317951 3.678,48 2.207,09 1.471,39 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0182 FUNDACION RAMON REY ARDID 01H Sin Animo Lucro FCOO07 T FORMACIÓN EN COMPETENCIAS PERSONALES PARA EL EMPLEO 13 36 7,86 81,1817951 3.678,48 2.207,09 1.471,39 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0182 FUNDACION RAMON REY ARDID 01H Sin Animo Lucro FCOO07 T FORMACIÓN EN COMPETENCIAS PERSONALES PARA EL EMPLEO 13 36 7,86 81,1817951 3.678,48 2.207,09 1.471,39 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0761 ATADES ASOC TUTELAR ARAGONESA DE DISCAPACIDAD INTELECTUAL 01H Sin Animo Lucro FCOO07 T FORMACIÓN EN COMPETENCIAS PERSONALES PARA EL EMPLEO 13 36 7,86 81,0567951 3.678,48 2.207,09 1.471,39 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

E
le

n
a
 G

u
in

d
a
 V

ill
a
n
u
e
va

, 
D

ir
e
ct

o
ra

 G
e
re

n
te

, 
D

IR
E

C
C

IÓ
N

 D
E

L
 I

N
A

E
M

 e
l 1

5
/1

2
/2

0
2
2
.

D
o

cu
m

e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
9
R

1
U

Z
JU

5
C

1
1
3
0
1
P

F
I.



ANEXO II.1 - ACCIONES FORMATIVAS APROBADAS POR ZONA GEOGRÁFICA DE IMPARTICIÓN,

ESPECIALIDAD FORMATIVA Y PUNTUACIÓN TOTAL.

CONVOCATORIA DESEMPLEADOS 2022. CATALOGO SEPE.

Cod. Ent. Entidad Centro Tipo Entidad
Cod. 

Especialidad

Cod. 

Curso
Especialidad Alumnos Horas

Mod. 

Econ.

Puntuac. 

Final. Esp.
Subvención Total

Subvención 

2022

Subvención 

2023
Aplicación Presupuestaria Zona Geografica Localidad Provincia

0761 ATADES ASOC TUTELAR ARAGONESA DE DISCAPACIDAD INTELECTUAL 01H Sin Animo Lucro FCOO07 T FORMACIÓN EN COMPETENCIAS PERSONALES PARA EL EMPLEO 13 36 7,86 81,0567951 3.678,48 2.207,09 1.471,39 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0761 ATADES ASOC TUTELAR ARAGONESA DE DISCAPACIDAD INTELECTUAL 06H Sin Animo Lucro FCOO08 T
CREACIÓN Y GESTIÓN DE LA MARCA PERSONAL Y REDES SOCIALES EN LA 

BÚSQUEDA DE EMPLEO  MAYO
13 35 7,89 82,9192951 3.589,95 2.153,97 1.435,98 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0761 ATADES ASOC TUTELAR ARAGONESA DE DISCAPACIDAD INTELECTUAL 06H Sin Animo Lucro FCOO08 T
CREACIÓN Y GESTIÓN DE LA MARCA PERSONAL Y REDES SOCIALES EN LA 

BÚSQUEDA DE EMPLEO  MAYO
13 35 7,89 82,9192951 3.589,95 2.153,97 1.435,98 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0998 ASOCIACIÓN CULTURAL Y DEPORTIVA OCÉANO ATLÁNTICO 01H Sin Animo Lucro FCOO08 T
CREACIÓN Y GESTIÓN DE LA MARCA PERSONAL Y REDES SOCIALES EN LA 

BÚSQUEDA DE EMPLEO  MAYO
13 35 7,89 82,6692951 3.589,95 2.153,97 1.435,98 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0004 UNIÓN GENERAL DE TRABAJADORES DE ARAGÓN 01H Sin Animo Lucro FCOO08 T
CREACIÓN Y GESTIÓN DE LA MARCA PERSONAL Y REDES SOCIALES EN LA 

BÚSQUEDA DE EMPLEO  MAYO
13 35 7,89 82,4192951 3.589,95 2.153,97 1.435,98 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0706 FUNDACIÓN BANCARIA IBERCAJA 01H Sin Animo Lucro FCOO08 T
CREACIÓN Y GESTIÓN DE LA MARCA PERSONAL Y REDES SOCIALES EN LA 

BÚSQUEDA DE EMPLEO  MAYO
13 35 7,89 81,6692951 3.589,95 2.153,97 1.435,98 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0182 FUNDACION RAMON REY ARDID 01H Sin Animo Lucro FCOO08 T
CREACIÓN Y GESTIÓN DE LA MARCA PERSONAL Y REDES SOCIALES EN LA 

BÚSQUEDA DE EMPLEO  MAYO
13 35 7,89 81,1817951 3.589,95 2.153,97 1.435,98 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0183 FUNDACION SAN VALERO 01H Sin Animo Lucro FMEC002PO T CARPINTERIA DE METAL 13 90 8 87,7641667 9.360,00 5.616,00 3.744,00 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0338 ORDESACTIVA, SL 02H Empresa Privada FMEC011PO T SOLDADURA 13 120 8 88,4266667 12.480,00 7.488,00 4.992,00 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0183 FUNDACION SAN VALERO 01H Sin Animo Lucro FMEC011PO T SOLDADURA 13 120 8 87,7641667 12.480,00 7.488,00 4.992,00 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0768 ESCUELA DE FORMACION PARA EL EMPLEO Y PROYECTOS, SL 04H Empresa Privada FMEC011PO T SOLDADURA 13 120 8 82,8975 12.480,00 7.488,00 4.992,00 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0768 ESCUELA DE FORMACION PARA EL EMPLEO Y PROYECTOS, SL 04H Empresa Privada FMEC011PO T SOLDADURA 13 120 8 82,8975 12.480,00 7.488,00 4.992,00 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0338 ORDESACTIVA, SL 02H Empresa Privada FMEH002PO T MECANIZADO MÁQUINA HERRAMIENTA 13 90 8 88,4266667 9.360,00 5.616,00 3.744,00 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0183 FUNDACION SAN VALERO 01H Sin Animo Lucro FMEH002PO T MECANIZADO MÁQUINA HERRAMIENTA 13 90 8 87,7641667 9.360,00 5.616,00 3.744,00 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0423 SERRANO FARADUES CONSULTORES INGENIEROS, SL 01H Empresa Privada FMEH005PO T CAMBIO RÁPIDO DE MOLDES Y ÚTILES. SMED 13 50 8 82,71 5.200,00 3.120,00 2.080,00 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0338 ORDESACTIVA, SL 02H Empresa Privada FMEM12 T MECANIZACIÓN CON FRESADORA CNC 13 40 8 88,4266667 4.160,00 2.496,00 1.664,00 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0338 ORDESACTIVA, SL 02H Empresa Privada FMEM13 T DISEÑO DE PIEZAS MECANICAS E IMPRESION DE PROTOTIPOS EN 3D 13 200 8 88,4266667 20.800,00 12.480,00 8.320,00 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0183 FUNDACION SAN VALERO 01H Sin Animo Lucro FMEM13 T DISEÑO DE PIEZAS MECANICAS E IMPRESION DE PROTOTIPOS EN 3D 13 200 8 87,7641667 20.800,00 12.480,00 8.320,00 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0183 FUNDACION SAN VALERO 01H Sin Animo Lucro FMEM14 T PROGRAMACIÓN CAD-CAM PARA TORNO Y FRESA 13 100 8 87,7641667 10.400,00 6.240,00 4.160,00 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0335 FUNDACION EL TRANVIA 01H Sin Animo Lucro HOTA08 T
EQUIPOS, MAQUINARIA, ÚTILES, HERRAMIENTAS Y PRODUCTOS UTILIZADOS EN LA 

LIMPIEZA. DEPARTAMENTO DE PISOS
13 15 8 83,835 1.560,00 936,00 624,00 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0335 FUNDACION EL TRANVIA 01H Sin Animo Lucro HOTA12 T
TÉCNICAS DE LIMPIEZA Y OPERACIONES DE PUESTA A PUNTO. DEPARTAMENTO DE 

PISOS
13 20 8 83,835 2.080,00 1.248,00 832,00 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0189 GLORIMAR SL 01H Empresa Privada HOTR001PO T ANALISIS SENSORIAL DE VINOS 13 35 7,98 82,29125 3.630,90 2.178,54 1.452,36 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0335 FUNDACION EL TRANVIA 01H Sin Animo Lucro HOTR01 T ATENCIÓN AL CLIENTE EN HOSTELERÍA 13 60 7,56 83,835 5.896,80 3.538,08 2.358,72 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0189 GLORIMAR SL 01H Empresa Privada HOTR01 T ATENCIÓN AL CLIENTE EN HOSTELERÍA 13 60 7,56 82,29125 5.896,80 3.538,08 2.358,72 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0170 FORMACION Y ASESORES EN SELECCION Y EMPLEO SL 01H Empresa Privada HOTR011PO T COCINA DE LA PASTA, ARROCES, LEGUMBRE Y HORTALIZAS 13 100 7,23 84,8046429 9.399,00 5.639,40 3.759,60 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0182 FUNDACION RAMON REY ARDID 01H Sin Animo Lucro HOTR011PO T COCINA DE LA PASTA, ARROCES, LEGUMBRE Y HORTALIZAS 13 100 7,23 80,7002244 9.399,00 5.639,40 3.759,60 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0189 GLORIMAR SL 01H Empresa Privada HOTR023PO T COCTELERÍA 13 50 7,7 82,29125 5.005,00 3.003,00 2.002,00 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0170 FORMACION Y ASESORES EN SELECCION Y EMPLEO SL 01H Empresa Privada HOTR024PO T CORTE Y CATA DE JAMÓN. 13 30 8 85,9046429 3.120,00 1.872,00 1.248,00 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0103
ACCION LABORAL (PLATAFORMA PARA LA IMPLANTACIÓN DE PROGRAMAS DE 

INCLUSION LABORAL EN COLECTIVOS DESFAVORECIDOS)
01H Sin Animo Lucro HOTR024PO T CORTE Y CATA DE JAMÓN. 13 30 8 82,0127244 3.120,00 1.872,00 1.248,00 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0170 FORMACION Y ASESORES EN SELECCION Y EMPLEO SL 01H Empresa Privada HOTR027PO T DEGUSTACIÓN DE BEBIDAS 13 30 8 84,8046429 3.120,00 1.872,00 1.248,00 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0103
ACCION LABORAL (PLATAFORMA PARA LA IMPLANTACIÓN DE PROGRAMAS DE 

INCLUSION LABORAL EN COLECTIVOS DESFAVORECIDOS)
01H Sin Animo Lucro HOTR027PO T DEGUSTACIÓN DE BEBIDAS 13 30 8 80,9127244 3.120,00 1.872,00 1.248,00 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0182 FUNDACION RAMON REY ARDID 01H Sin Animo Lucro HOTR03 T
ELABORACIONES SENCILLAS DE COCINA, PLATOS COMBINADOS, TAPAS, PINCHOS Y 

CANAPÉS
13 20 8 80,7002244 2.080,00 1.248,00 832,00 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0761 ATADES ASOC TUTELAR ARAGONESA DE DISCAPACIDAD INTELECTUAL 01H Sin Animo Lucro HOTR032PO T ELABORACION DE PLATOS COMBINADOS 13 60 7,56 81,5252244 5.896,80 3.538,08 2.358,72 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0761 ATADES ASOC TUTELAR ARAGONESA DE DISCAPACIDAD INTELECTUAL 01H Sin Animo Lucro HOTR032PO T ELABORACION DE PLATOS COMBINADOS 13 60 7,56 81,5252244 5.896,80 3.538,08 2.358,72 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0170 FORMACION Y ASESORES EN SELECCION Y EMPLEO SL 01H Empresa Privada HOTR033PO T ELABORACIONES BASICAS PARA PASTELERIA-REPOSTERIA 13 100 8 84,8046429 10.400,00 6.240,00 4.160,00 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0170 FORMACION Y ASESORES EN SELECCION Y EMPLEO SL 01H Empresa Privada HOTR046PO T LA COCINA DE CARNE, AVES Y CAZA:ANÁLISIS DE TÉCNICAS CULINARIAS 13 70 7,45 84,8046429 6.779,50 4.067,70 2.711,80 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0335 FUNDACION EL TRANVIA 01H Sin Animo Lucro HOTR050PO T
LOGÍSTICA EN BAR: APROVISIONAMIENTO Y ALMACENAJE DE ALIMENTOS Y 

BEBIDAS
13 35 7,98 84,725 3.630,90 2.178,54 1.452,36 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0335 FUNDACION EL TRANVIA 01H Sin Animo Lucro HOTR051PO T LOGÍSTICA EN LA COCINA: APROVISIONAMIENTO DE MATERIAS PRIMAS 13 75 7,41 83,835 7.224,75 4.334,85 2.889,90 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0189 GLORIMAR SL 01H Empresa Privada HOTR064PO T SERVICIO EN RESTAURANTE Y BARES 13 35 7,98 82,29125 3.630,90 2.178,54 1.452,36 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0170 FORMACION Y ASESORES EN SELECCION Y EMPLEO SL 01H Empresa Privada HOTR069PO T COCINA ARAGONESA 13 40 8 86,5196429 4.160,00 2.496,00 1.664,00 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0170 FORMACION Y ASESORES EN SELECCION Y EMPLEO SL 01H Empresa Privada HOTR070PO T COCINA DE CAZA, SETAS Y TRUFAS 13 40 8 84,8046429 4.160,00 2.496,00 1.664,00 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0335 FUNDACION EL TRANVIA 01H Sin Animo Lucro HOTR071PO T
IDENTIFICACIÓN DE ALÉRGENOS Y MANIPULACIÓN DE ALIMENTOS EN 

ESTABLECIMIENTOS DE HOSTELERÍA Y RESTAURACIÓN
13 10 8 83,835 1.040,00 624,00 416,00 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0335 FUNDACION EL TRANVIA 01H Sin Animo Lucro HOTR076PO T COCINA BÁSICA 13 80 7,37 83,835 7.664,80 4.598,88 3.065,92 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

E
le

n
a
 G

u
in

d
a
 V

ill
a
n
u
e
va

, 
D

ir
e
ct

o
ra

 G
e
re

n
te

, 
D

IR
E

C
C

IÓ
N

 D
E

L
 I

N
A

E
M

 e
l 1

5
/1

2
/2

0
2
2
.

D
o

cu
m

e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
9
R

1
U

Z
JU

5
C

1
1
3
0
1
P

F
I.



ANEXO II.1 - ACCIONES FORMATIVAS APROBADAS POR ZONA GEOGRÁFICA DE IMPARTICIÓN,

ESPECIALIDAD FORMATIVA Y PUNTUACIÓN TOTAL.

CONVOCATORIA DESEMPLEADOS 2022. CATALOGO SEPE.

Cod. Ent. Entidad Centro Tipo Entidad
Cod. 

Especialidad

Cod. 

Curso
Especialidad Alumnos Horas

Mod. 

Econ.

Puntuac. 

Final. Esp.
Subvención Total

Subvención 

2022

Subvención 

2023
Aplicación Presupuestaria Zona Geografica Localidad Provincia

0189 GLORIMAR SL 01H Empresa Privada HOTR08EXP T ELABORACIÓN DE CAFÉS Y CARTAS DE CAFÉ EN RESTAURACIÓN 13 50 7,7 81,29875 5.005,00 3.003,00 2.002,00 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0335 FUNDACION EL TRANVIA 01H Sin Animo Lucro HOTR27 T PREPARACIÓN Y PRESENTACIÓN DE BEBIDAS 13 10 8 83,835 1.040,00 624,00 416,00 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0335 FUNDACION EL TRANVIA 01H Sin Animo Lucro HOTR35 T NUEVAS TÉCNICAS DE LIMPIEZA Y DESINFECCIÓN EN RESTAURACIÓN 13 20 8 83,835 2.080,00 1.248,00 832,00 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0335 FUNDACION EL TRANVIA 01H Sin Animo Lucro HOTR37 T ATENCIÓN AL CLIENTE EN RESTAURACIÓN 13 15 8 83,835 1.560,00 936,00 624,00 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0170 FORMACION Y ASESORES EN SELECCION Y EMPLEO SL 01H Empresa Privada HOTR45 T COCINA TRADICIONAL ESPAÑOLA 13 40 8 84,8046429 4.160,00 2.496,00 1.664,00 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0335 FUNDACION EL TRANVIA 01H Sin Animo Lucro HOTR51 T COCINA Y RESTAURACION BASICA 13 120 7,12 83,835 11.107,20 6.664,32 4.442,88 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0335 FUNDACION EL TRANVIA 01H Sin Animo Lucro HOTR55 T PROCEDIMIENTOS BÁSICOS EN EL SERVICIO DE COCINA 13 125 7,1 83,835 11.537,50 6.922,50 4.615,00 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0820 CENTRO DE ESTUDIOS PROFESIONALES DE ARAGON SA 01H Empresa Privada IFCM007PO T GOOGLE Y SUS APLICACIONES 13 30 8 90,8325 3.120,00 1.872,00 1.248,00 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0001 CONFEDERACION DE EMPRESARIOS DE ARAGON (CEOE ARAGÓN) 04H Sin Animo Lucro IFCM007PO T GOOGLE Y SUS APLICACIONES 13 30 8 83,3824504 3.120,00 1.872,00 1.248,00 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0075
CASA SALESIANA DE NUESTRA SEÑORA DEL PILAR COLEGIO SALESIANO NTRA SRA DEL 

PILAR DE ZARAGOZA
01H Sin Animo Lucro IFCT142 T PROCEDIMIENTOS BÁSICOS EN IMPRESIÓN Y DISEÑO 3D 13 125 7,02 85,8225 11.407,50 6.844,50 4.563,00 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0285 SOCIEDAD ARAGONESA DE ASESORIA TECNICA SL 02H Empresa Privada IFCT142 T PROCEDIMIENTOS BÁSICOS EN IMPRESIÓN Y DISEÑO 3D 13 125 7,02 82,29125 11.407,50 6.844,50 4.563,00 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0154 CERTI FORMA SALUD, S.L. 02H Empresa Privada IFCT142 T PROCEDIMIENTOS BÁSICOS EN IMPRESIÓN Y DISEÑO 3D 13 125 7,02 81,2474504 11.407,50 6.844,50 4.563,00 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza
Cuarte de 

Huerva
ZARAGOZA

0305 MENTORIZA, S. L. 01H Empresa Privada IFCT149 T COMPETENCIAS DIGITALES PARA LA CIUDADANÍA AVANZADO ACCESIBLE DOBLE-A 13 60 8 83,3599504 6.240,00 3.744,00 2.496,00 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0305 MENTORIZA, S. L. 01H Empresa Privada IFCT150 T COMPETENCIAS DIGITALES PARA LA CIUDADANÍA BÁSICO ACCESIBLE DOBLE-A 13 60 8 83,3599504 6.240,00 3.744,00 2.496,00 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0305 MENTORIZA, S. L. 01H Empresa Privada IFCT151 T
COMPETENCIAS DIGITALES PARA LA CIUDADANÍA INTERMEDIO ACCESIBLE DOBLE-

A
13 60 8 83,3599504 6.240,00 3.744,00 2.496,00 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0423 SERRANO FARADUES CONSULTORES INGENIEROS, SL 01H Empresa Privada IFCT153 T ANÁLISIS DE DATOS CON EXCEL: POWER QUERY, POWER PIVOT Y POWER BI 13 60 7,52 84,05375 5.865,60 3.519,36 2.346,24 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0706 FUNDACIÓN BANCARIA IBERCAJA 01H Sin Animo Lucro IFCT153 T ANÁLISIS DE DATOS CON EXCEL: POWER QUERY, POWER PIVOT Y POWER BI 13 60 7,52 83,2349504 5.865,60 3.519,36 2.346,24 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0274 T & Z FORMACION SL 02H Empresa Privada IFCT153PO T INTRODUCCIÓN AL BIG DATA Y BUSINESS INTELLIGENCE 13 200 6,76 87,1235417 17.576,00 10.545,60 7.030,40 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0001 CONFEDERACION DE EMPRESARIOS DE ARAGON (CEOE ARAGÓN) 04H Sin Animo Lucro IFCT153PO T INTRODUCCIÓN AL BIG DATA Y BUSINESS INTELLIGENCE 13 200 6,76 82,8724504 17.576,00 10.545,60 7.030,40 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0820 CENTRO DE ESTUDIOS PROFESIONALES DE ARAGON SA 01H Empresa Privada IFCT184PO T ANÁLISIS DE DATOS Y VINCULACIÓN DE BBDD CON EXCEL 13 30 8 90,645 3.120,00 1.872,00 1.248,00 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0274 T & Z FORMACION SL 02H Empresa Privada IFCT184PO T ANÁLISIS DE DATOS Y VINCULACIÓN DE BBDD CON EXCEL 13 30 8 87,4460417 3.120,00 1.872,00 1.248,00 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0274 T & Z FORMACION SL 02H Empresa Privada IFCT184PO T ANÁLISIS DE DATOS Y VINCULACIÓN DE BBDD CON EXCEL 13 30 8 87,4460417 3.120,00 1.872,00 1.248,00 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0212 IZQUIERDO CENTRO DE INFORMATICA SL 01H Empresa Privada IFCT184PO T ANÁLISIS DE DATOS Y VINCULACIÓN DE BBDD CON EXCEL 13 30 8 84,3116667 3.120,00 1.872,00 1.248,00 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0285 SOCIEDAD ARAGONESA DE ASESORIA TECNICA SL 02H Empresa Privada IFCT184PO T ANÁLISIS DE DATOS Y VINCULACIÓN DE BBDD CON EXCEL 13 30 8 82,61375 3.120,00 1.872,00 1.248,00 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0820 CENTRO DE ESTUDIOS PROFESIONALES DE ARAGON SA 01H Empresa Privada IFCT45 T COMPETENCIAS DIGITALES BÁSICAS 13 60 7,52 91,13 5.865,60 3.519,36 2.346,24 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0004 UNIÓN GENERAL DE TRABAJADORES DE ARAGÓN 01H Sin Animo Lucro IFCT45 T COMPETENCIAS DIGITALES BÁSICAS 13 60 7,52 88,755 5.865,60 3.519,36 2.346,24 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0305 MENTORIZA, S. L. 01H Empresa Privada IFCT45 T COMPETENCIAS DIGITALES BÁSICAS 13 60 7,52 84,1674504 5.865,60 3.519,36 2.346,24 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0416 TIEBEL SOCIEDAD COOPERATIVA 01H Sin Animo Lucro IFCT45 T COMPETENCIAS DIGITALES BÁSICAS 13 60 7,52 83,1674504 5.865,60 3.519,36 2.346,24 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0416 TIEBEL SOCIEDAD COOPERATIVA 01H Sin Animo Lucro IFCT45 T COMPETENCIAS DIGITALES BÁSICAS 13 60 7,52 83,1674504 5.865,60 3.519,36 2.346,24 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0966 KAIROS SOCIEDAD COOPERATIVA DE INICIATIVA SOCIAL 03H Sin Animo Lucro IFCT45 T COMPETENCIAS DIGITALES BÁSICAS 13 60 7,52 82,88 5.865,60 3.519,36 2.346,24 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0170 FORMACION Y ASESORES EN SELECCION Y EMPLEO SL 01H Empresa Privada IFCT45 T COMPETENCIAS DIGITALES BÁSICAS 13 60 7,52 82,6495933 5.865,60 3.519,36 2.346,24 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0154 CERTI FORMA SALUD, S.L. 02H Empresa Privada IFCT45 T COMPETENCIAS DIGITALES BÁSICAS 13 60 7,52 82,0549504 5.865,60 3.519,36 2.346,24 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza
Cuarte de 

Huerva
ZARAGOZA

0389 SEAS, ESTUDIOS SUPERIORES ABIERTOS S.A.U. 02H Empresa Privada IFCT45 T COMPETENCIAS DIGITALES BÁSICAS 13 60 7,52 82,0383333 5.865,60 3.519,36 2.346,24 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0820 CENTRO DE ESTUDIOS PROFESIONALES DE ARAGON SA 01H Empresa Privada IFCT46 T COMPETENCIAS DIGITALES AVANZADAS 13 60 8 90,3225 6.240,00 3.744,00 2.496,00 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0305 MENTORIZA, S. L. 01H Empresa Privada IFCT46 T COMPETENCIAS DIGITALES AVANZADAS 13 60 8 83,3599504 6.240,00 3.744,00 2.496,00 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0001 CONFEDERACION DE EMPRESARIOS DE ARAGON (CEOE ARAGÓN) 04H Sin Animo Lucro IFCT46 T COMPETENCIAS DIGITALES AVANZADAS 13 60 8 82,8724504 6.240,00 3.744,00 2.496,00 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0966 KAIROS SOCIEDAD COOPERATIVA DE INICIATIVA SOCIAL 03H Sin Animo Lucro IFCT46 T COMPETENCIAS DIGITALES AVANZADAS 13 60 8 82,0725 6.240,00 3.744,00 2.496,00 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0154 CERTI FORMA SALUD, S.L. 02H Empresa Privada IFCT46 T COMPETENCIAS DIGITALES AVANZADAS 13 60 8 81,2474504 6.240,00 3.744,00 2.496,00 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza
Cuarte de 

Huerva
ZARAGOZA

0274 T & Z FORMACION SL 01H Empresa Privada IFCT56 T EXCEL AVANZADO Y POWER BI 13 150 8 89,1975 15.600,00 9.360,00 6.240,00 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0234 QUALITAS MANAGEMENT SL 01H Empresa Privada IFCT56 T EXCEL AVANZADO Y POWER BI 13 150 8 84,1885714 15.600,00 9.360,00 6.240,00 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0998 ASOCIACIÓN CULTURAL Y DEPORTIVA OCÉANO ATLÁNTICO 01H Sin Animo Lucro IFCT56 T EXCEL AVANZADO Y POWER BI 13 150 8 83,6975 15.600,00 9.360,00 6.240,00 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0305 MENTORIZA, S. L. 01H Empresa Privada IFCT56 T EXCEL AVANZADO Y POWER BI 13 150 8 83,3599504 15.600,00 9.360,00 6.240,00 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0970 FUNDACIÓN DFA 01H Sin Animo Lucro IFCT56 T EXCEL AVANZADO Y POWER BI 13 150 8 83,3016667 15.600,00 9.360,00 6.240,00 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

E
le

n
a
 G

u
in

d
a
 V

ill
a
n
u
e
va

, 
D

ir
e
ct

o
ra

 G
e
re

n
te

, 
D

IR
E

C
C

IÓ
N

 D
E

L
 I

N
A

E
M

 e
l 1

5
/1

2
/2

0
2
2
.

D
o

cu
m

e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
9
R

1
U

Z
JU

5
C

1
1
3
0
1
P

F
I.



ANEXO II.1 - ACCIONES FORMATIVAS APROBADAS POR ZONA GEOGRÁFICA DE IMPARTICIÓN,

ESPECIALIDAD FORMATIVA Y PUNTUACIÓN TOTAL.

CONVOCATORIA DESEMPLEADOS 2022. CATALOGO SEPE.

Cod. Ent. Entidad Centro Tipo Entidad
Cod. 

Especialidad

Cod. 

Curso
Especialidad Alumnos Horas

Mod. 

Econ.

Puntuac. 

Final. Esp.
Subvención Total

Subvención 

2022

Subvención 

2023
Aplicación Presupuestaria Zona Geografica Localidad Provincia

0706 FUNDACIÓN BANCARIA IBERCAJA 01H Sin Animo Lucro IFCT56 T EXCEL AVANZADO Y POWER BI 13 150 8 83,2349504 15.600,00 9.360,00 6.240,00 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0001 CONFEDERACION DE EMPRESARIOS DE ARAGON (CEOE ARAGÓN) 04H Sin Animo Lucro IFCT56 T EXCEL AVANZADO Y POWER BI 13 150 8 82,8724504 15.600,00 9.360,00 6.240,00 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0389 SEAS, ESTUDIOS SUPERIORES ABIERTOS S.A.U. 02H Empresa Privada IFCT56 T EXCEL AVANZADO Y POWER BI 13 150 8 81,2308333 15.600,00 9.360,00 6.240,00 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0075
CASA SALESIANA DE NUESTRA SEÑORA DEL PILAR COLEGIO SALESIANO NTRA SRA DEL 

PILAR DE ZARAGOZA
01H Sin Animo Lucro IFCT57 T REPARACIÓN DE MÓVILES 13 120 8 85,8225 12.480,00 7.488,00 4.992,00 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0183 FUNDACION SAN VALERO 01H Sin Animo Lucro IMAI008PO T FONTANERÍA 13 60 8 85,91 6.240,00 3.744,00 2.496,00 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0165 FEDERICO OZANAM FUNDACION BENEFICO ASISTENCIAL Y CULTURAL DE ZARAGOZA 01H Sin Animo Lucro IMAI008PO T FONTANERÍA 13 60 8 82,4715385 6.240,00 3.744,00 2.496,00 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0393 WORKING FORMACIÓN INTEGRAL S.L. 01H Empresa Privada IMSV031PO T RETOQUE FOTOGRÁFICO 13 35 8 83,1475 3.640,00 2.184,00 1.456,00 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

1046 CENTRO DE FORMACIÓN EN EL DEPORTE DE ARAGÓN 01H Sin Animo Lucro IMSV31 T DRONES EN LA PRODUCCIÓN AUDIOVISUAL 13 110 8 81,135 11.440,00 6.864,00 4.576,00 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

1046 CENTRO DE FORMACIÓN EN EL DEPORTE DE ARAGÓN 01H Sin Animo Lucro IMSV31 T DRONES EN LA PRODUCCIÓN AUDIOVISUAL 13 110 8 81,135 11.440,00 6.864,00 4.576,00 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0202 METODOS DE CONTROL HIGIENICO SANITARIO, SL 01H Empresa Privada INAD002PO T CERTIFICACIÓN DE CALIDAD EN ALIMENTACION 13 50 8 85,1558333 5.200,00 3.120,00 2.080,00 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0202 METODOS DE CONTROL HIGIENICO SANITARIO, SL 01H Empresa Privada INAD02 T
HIGIENE Y SEGURIDAD ALIMENTARIA CONTRA EL COVID-19 EN EMPRESAS DE 

RESTAURACIÓN Y TURISMO
13 15 8 85,1558333 1.560,00 936,00 624,00 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0103
ACCION LABORAL (PLATAFORMA PARA LA IMPLANTACIÓN DE PROGRAMAS DE 

INCLUSION LABORAL EN COLECTIVOS DESFAVORECIDOS)
02H Sin Animo Lucro INAD02 T

HIGIENE Y SEGURIDAD ALIMENTARIA CONTRA EL COVID-19 EN EMPRESAS DE 

RESTAURACIÓN Y TURISMO
13 15 8 80,5016667 1.560,00 936,00 624,00 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0202 METODOS DE CONTROL HIGIENICO SANITARIO, SL 01H Empresa Privada INAD023PO T
IMPLANTACIÓN DE SISTEMAS DE CALIDAD ALIMENTARIA EN LA INDUSTRIA 

AGROALIMENTARIA
13 270 8 85,1558333 28.080,00 16.848,00 11.232,00 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0202 METODOS DE CONTROL HIGIENICO SANITARIO, SL 01H Empresa Privada INAD050PO T TRAZABILIDAD EN LA INDUSTRIA ALIMENTARIA 13 30 8 85,1558333 3.120,00 1.872,00 1.248,00 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0165 FEDERICO OZANAM FUNDACION BENEFICO ASISTENCIAL Y CULTURAL DE ZARAGOZA 01H Sin Animo Lucro MAMD08 T PROCEDIMIENTOS BÁSICOS EN SERVICIOS DE CARPINTERÍA 13 125 8 83,9090385 13.000,00 7.800,00 5.200,00 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0103
ACCION LABORAL (PLATAFORMA PARA LA IMPLANTACIÓN DE PROGRAMAS DE 

INCLUSION LABORAL EN COLECTIVOS DESFAVORECIDOS)
01H Sin Animo Lucro SANP01 T

DISEÑO, PLANIFICACIÓN Y ELABORACIÓN DE MENÚS PARA LA TERCERA EDAD Y 

CARACTERÍSTICAS ASOCIADAS
13 25 7,61 81,57875 2.473,25 1.483,95 989,30 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0182 FUNDACION RAMON REY ARDID 01H Sin Animo Lucro SANP01 T
DISEÑO, PLANIFICACIÓN Y ELABORACIÓN DE MENÚS PARA LA TERCERA EDAD Y 

CARACTERÍSTICAS ASOCIADAS
13 25 7,61 81,36625 2.473,25 1.483,95 989,30 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0131 CRUZ ROJA ESPAÑOLA 01H Sin Animo Lucro SANP034PO T SALUD, NUTRICIÓN Y DIETÉTICA 13 50 7,13 84,2725 4.634,50 2.780,70 1.853,80 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

1061 OCÉANO OCIO Y GESTIÓN DE SERVICIOS SL 01H Empresa Privada SANP034PO T SALUD, NUTRICIÓN Y DIETÉTICA 13 50 7,13 82,86625 4.634,50 2.780,70 1.853,80 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0998 ASOCIACIÓN CULTURAL Y DEPORTIVA OCÉANO ATLÁNTICO 01H Sin Animo Lucro SANP034PO T SALUD, NUTRICIÓN Y DIETÉTICA 13 50 7,13 82,85375 4.634,50 2.780,70 1.853,80 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0305 MENTORIZA, S. L. 01H Empresa Privada SANP034PO T SALUD, NUTRICIÓN Y DIETÉTICA 13 50 7,13 81,97875 4.634,50 2.780,70 1.853,80 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0998 ASOCIACIÓN CULTURAL Y DEPORTIVA OCÉANO ATLÁNTICO 01H Sin Animo Lucro SANP042PO T CONSULTA CLÍNICA VETERINARIA 13 60 7,02 82,85375 5.475,60 3.285,36 2.190,24 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0001 CONFEDERACION DE EMPRESARIOS DE ARAGON (CEOE ARAGÓN) 04H Sin Animo Lucro SEAG002PO T AUDITORIA MEDIOAMBIENTAL 13 60 7,03 80,531875 5.483,40 3.290,04 2.193,36 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0274 T & Z FORMACION SL 01H Empresa Privada SEAG16 T DESARROLLO SOSTENIBLE Y GESTIÓN AMBIENTAL 13 100 6,8 83,2141667 8.840,00 5.304,00 3.536,00 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0761 ATADES ASOC TUTELAR ARAGONESA DE DISCAPACIDAD INTELECTUAL 06H Sin Animo Lucro SSCB010PO T LUDOTECAS: ORGANIZACIÓN Y ATENCIÓN AL MENOR 13 100 6,37 86,10375 8.281,00 4.968,60 3.312,40 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0209 GRADO INFORMATICA Y GESTIO S.L. 01H Empresa Privada SSCB010PO T LUDOTECAS: ORGANIZACIÓN Y ATENCIÓN AL MENOR 13 100 6,37 84,8225 8.281,00 4.968,60 3.312,40 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0335 FUNDACION EL TRANVIA 01H Sin Animo Lucro SSCB010PO T LUDOTECAS: ORGANIZACIÓN Y ATENCIÓN AL MENOR 13 100 6,37 84,6475 8.281,00 4.968,60 3.312,40 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0305 MENTORIZA, S. L. 01H Empresa Privada SSCB010PO T LUDOTECAS: ORGANIZACIÓN Y ATENCIÓN AL MENOR 13 100 6,37 82,7808333 8.281,00 4.968,60 3.312,40 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0335 FUNDACION EL TRANVIA 01H Sin Animo Lucro SSCB03 T ACTIVIDADES EN EL OCIO Y TIEMPO LIBRE 13 125 6,28 84,6475 10.205,00 6.123,00 4.082,00 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0305 MENTORIZA, S. L. 01H Empresa Privada SSCB03 T ACTIVIDADES EN EL OCIO Y TIEMPO LIBRE 13 125 6,28 82,7808333 10.205,00 6.123,00 4.082,00 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0157 PLENA INCLUSIÓN ARAGÓN 03H Sin Animo Lucro SSCB03 T ACTIVIDADES EN EL OCIO Y TIEMPO LIBRE 13 125 6,28 82,3277951 10.205,00 6.123,00 4.082,00 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0153 EUROFOR CENTRO DE FORMACION SL 01H Empresa Privada SSCE01 T INGLES (A1) 13 150 6,21 86,3 12.109,50 7.265,70 4.843,80 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0150 ESTUDIOS ZARAGOZA SL 01H Empresa Privada SSCE01 T INGLES (A1) 13 150 6,21 85,9625 12.109,50 7.265,70 4.843,80 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0234 QUALITAS MANAGEMENT SL 01H Empresa Privada SSCE01 T INGLES (A1) 13 150 6,21 85,2017857 12.109,50 7.265,70 4.843,80 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0212 IZQUIERDO CENTRO DE INFORMATICA SL 01H Empresa Privada SSCE01 T INGLES (A1) 13 150 6,21 84,9875 12.109,50 7.265,70 4.843,80 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0998 ASOCIACIÓN CULTURAL Y DEPORTIVA OCÉANO ATLÁNTICO 01H Sin Animo Lucro SSCE01 T INGLES (A1) 13 150 6,21 84,8 12.109,50 7.265,70 4.843,80 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0149 KINGS CORNER FORMACION, SL 02H Empresa Privada SSCE01 T INGLES (A1) 13 150 6,21 83,3761285 12.109,50 7.265,70 4.843,80 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0149 KINGS CORNER FORMACION, SL 02H Empresa Privada SSCE01 T INGLES (A1) 13 150 6,21 83,3761285 12.109,50 7.265,70 4.843,80 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0285 SOCIEDAD ARAGONESA DE ASESORIA TECNICA SL 02H Empresa Privada SSCE01 T INGLES (A1) 13 150 6,21 83,2375 12.109,50 7.265,70 4.843,80 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0149 KINGS CORNER FORMACION, SL 01H Empresa Privada SSCE01 T INGLES (A1) 13 150 6,21 82,9356523 12.109,50 7.265,70 4.843,80 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0154 CERTI FORMA SALUD, S.L. 02H Empresa Privada SSCE01 T INGLES (A1) 13 150 6,21 81,8052951 12.109,50 7.265,70 4.843,80 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza
Cuarte de 

Huerva
ZARAGOZA

0820 CENTRO DE ESTUDIOS PROFESIONALES DE ARAGON SA 01H Empresa Privada SSCE02 T INGLES (A2) 13 150 6,21 90,8475 12.109,50 7.265,70 4.843,80 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0209 GRADO INFORMATICA Y GESTIO S.L. 01H Empresa Privada SSCE02 T INGLES (A2) 13 150 6,21 85,3475 12.109,50 7.265,70 4.843,80 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

E
le

n
a
 G

u
in

d
a
 V

ill
a
n
u
e
va

, 
D

ir
e
ct

o
ra

 G
e
re

n
te

, 
D

IR
E

C
C

IÓ
N

 D
E

L
 I

N
A

E
M

 e
l 1

5
/1

2
/2

0
2
2
.

D
o

cu
m

e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
9
R

1
U

Z
JU

5
C

1
1
3
0
1
P

F
I.



ANEXO II.1 - ACCIONES FORMATIVAS APROBADAS POR ZONA GEOGRÁFICA DE IMPARTICIÓN,

ESPECIALIDAD FORMATIVA Y PUNTUACIÓN TOTAL.

CONVOCATORIA DESEMPLEADOS 2022. CATALOGO SEPE.

Cod. Ent. Entidad Centro Tipo Entidad
Cod. 

Especialidad

Cod. 

Curso
Especialidad Alumnos Horas

Mod. 

Econ.

Puntuac. 

Final. Esp.
Subvención Total

Subvención 

2022

Subvención 

2023
Aplicación Presupuestaria Zona Geografica Localidad Provincia

0150 ESTUDIOS ZARAGOZA SL 01H Empresa Privada SSCE02 T INGLES (A2) 13 150 6,21 85,26 12.109,50 7.265,70 4.843,80 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0234 QUALITAS MANAGEMENT SL 01H Empresa Privada SSCE02 T INGLES (A2) 13 150 6,21 84,4992857 12.109,50 7.265,70 4.843,80 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0212 IZQUIERDO CENTRO DE INFORMATICA SL 01H Empresa Privada SSCE02 T INGLES (A2) 13 150 6,21 84,285 12.109,50 7.265,70 4.843,80 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0998 ASOCIACIÓN CULTURAL Y DEPORTIVA OCÉANO ATLÁNTICO 01H Sin Animo Lucro SSCE02 T INGLES (A2) 13 150 6,21 84,0975 12.109,50 7.265,70 4.843,80 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0285 SOCIEDAD ARAGONESA DE ASESORIA TECNICA SL 02H Empresa Privada SSCE02 T INGLES (A2) 13 150 6,21 82,535 12.109,50 7.265,70 4.843,80 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0170 FORMACION Y ASESORES EN SELECCION Y EMPLEO SL 01H Empresa Privada SSCE02 T INGLES (A2) 13 150 6,21 81,697438 12.109,50 7.265,70 4.843,80 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0820 CENTRO DE ESTUDIOS PROFESIONALES DE ARAGON SA 01H Empresa Privada SSCE03 T INGLES (B1) 13 240 7,56 90,62 23.587,20 14.152,32 9.434,88 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0274 T & Z FORMACION SL 01H Empresa Privada SSCE03 T INGLES (B1) 13 240 7,56 86,2866667 23.587,20 14.152,32 9.434,88 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

1016 FUNDACIÓN 2100 01H Sin Animo Lucro SSCE03 T INGLES (B1) 13 240 7,56 85,4011111 23.587,20 14.152,32 9.434,88 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0153 EUROFOR CENTRO DE FORMACION SL 01H Empresa Privada SSCE03 T INGLES (B1) 13 240 7,56 85,245 23.587,20 14.152,32 9.434,88 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0209 GRADO INFORMATICA Y GESTIO S.L. 01H Empresa Privada SSCE03 T INGLES (B1) 13 240 7,56 84,995 23.587,20 14.152,32 9.434,88 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0706 FUNDACIÓN BANCARIA IBERCAJA 01H Sin Animo Lucro SSCE03 T INGLES (B1) 13 240 7,56 82,7377951 23.587,20 14.152,32 9.434,88 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0389 SEAS, ESTUDIOS SUPERIORES ABIERTOS S.A.U. 02H Empresa Privada SSCE03 T INGLES (B1) 13 240 7,56 82,2502951 23.587,20 14.152,32 9.434,88 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0170 FORMACION Y ASESORES EN SELECCION Y EMPLEO SL 01H Empresa Privada SSCE03 T INGLES (B1) 13 240 7,56 81,344938 23.587,20 14.152,32 9.434,88 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0274 T & Z FORMACION SL 01H Empresa Privada SSCE04 T INGLES (B2) 13 240 7,56 86,6941667 23.587,20 14.152,32 9.434,88 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0153 EUROFOR CENTRO DE FORMACION SL 01H Empresa Privada SSCE04 T INGLES (B2) 13 240 7,56 85,6525 23.587,20 14.152,32 9.434,88 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0209 GRADO INFORMATICA Y GESTIO S.L. 01H Empresa Privada SSCE04 T INGLES (B2) 13 240 7,56 85,615 23.587,20 14.152,32 9.434,88 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

1016 FUNDACIÓN 2100 01H Sin Animo Lucro SSCE04 T INGLES (B2) 13 240 7,56 85,4511111 23.587,20 14.152,32 9.434,88 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0150 ESTUDIOS ZARAGOZA SL 01H Empresa Privada SSCE04 T INGLES (B2) 13 240 7,56 85,315 23.587,20 14.152,32 9.434,88 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0234 QUALITAS MANAGEMENT SL 01H Empresa Privada SSCE04 T INGLES (B2) 13 240 7,56 84,5542857 23.587,20 14.152,32 9.434,88 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0212 IZQUIERDO CENTRO DE INFORMATICA SL 01H Empresa Privada SSCE04 T INGLES (B2) 13 240 7,56 84,34 23.587,20 14.152,32 9.434,88 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0706 FUNDACIÓN BANCARIA IBERCAJA 01H Sin Animo Lucro SSCE04 T INGLES (B2) 13 240 7,56 83,1452951 23.587,20 14.152,32 9.434,88 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0389 SEAS, ESTUDIOS SUPERIORES ABIERTOS S.A.U. 02H Empresa Privada SSCE04 T INGLES (B2) 13 240 7,56 82,6577951 23.587,20 14.152,32 9.434,88 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0285 SOCIEDAD ARAGONESA DE ASESORIA TECNICA SL 02H Empresa Privada SSCE04 T INGLES (B2) 13 240 7,56 82,59 23.587,20 14.152,32 9.434,88 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0154 CERTI FORMA SALUD, S.L. 02H Empresa Privada SSCE04 T INGLES (B2) 13 240 7,56 81,1577951 23.587,20 14.152,32 9.434,88 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza
Cuarte de 

Huerva
ZARAGOZA

0153 EUROFOR CENTRO DE FORMACION SL 01H Empresa Privada SSCE05 T INGLES (C1) 13 240 7,56 86,28 23.587,20 14.152,32 9.434,88 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

1016 FUNDACIÓN 2100 01H Sin Animo Lucro SSCE05 T INGLES (C1) 13 240 7,56 86,0786111 23.587,20 14.152,32 9.434,88 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0209 GRADO INFORMATICA Y GESTION S.L. 01H Empresa Privada SSCE05 T INGLES (C1) 13 240 7,56 86,03 23.587,20 14.152,32 9.434,88 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0150 ESTUDIOS ZARAGOZA SL 01H Empresa Privada SSCE05 T INGLES (C1) 13 240 7,56 85,9425 23.587,20 14.152,32 9.434,88 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0234 QUALITAS MANAGEMENT SL 01H Empresa Privada SSCE05 T INGLES (C1) 13 240 7,56 85,1817857 23.587,20 14.152,32 9.434,88 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0212 IZQUIERDO CENTRO DE INFORMATICA SL 01H Empresa Privada SSCE05 T INGLES (C1) 13 240 7,56 84,9675 23.587,20 14.152,32 9.434,88 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0706 FUNDACIÓN BANCARIA IBERCAJA 01H Sin Animo Lucro SSCE05 T INGLES (C1) 13 240 7,56 83,7727951 23.587,20 14.152,32 9.434,88 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0149 KINGS CORNER FORMACION, SL 02H Empresa Privada SSCE05 T INGLES (C1) 13 240 7,56 83,3561285 23.587,20 14.152,32 9.434,88 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0285 SOCIEDAD ARAGONESA DE ASESORIA TECNICA SL 02H Empresa Privada SSCE05 T INGLES (C1) 13 240 7,56 83,2175 23.587,20 14.152,32 9.434,88 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0149 KINGS CORNER FORMACION, SL 01H Empresa Privada SSCE05 T INGLES (C1) 13 240 7,56 82,9156523 23.587,20 14.152,32 9.434,88 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0154 CERTI FORMA SALUD, S.L. 02H Empresa Privada SSCE05 T INGLES (C1) 13 240 7,56 81,7852951 23.587,20 14.152,32 9.434,88 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza
Cuarte de 

Huerva
ZARAGOZA

0820 CENTRO DE ESTUDIOS PROFESIONALES DE ARAGON SA 01H Empresa Privada SSCE07 T ALEMÁN A2 13 150 6,21 90,3225 12.109,50 7.265,70 4.843,80 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0153 EUROFOR CENTRO DE FORMACION SL 01H Empresa Privada SSCE13 T FRANCÉS A2 13 150 6,21 86,315 12.109,50 7.265,70 4.843,80 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0150 ESTUDIOS ZARAGOZA SL 01H Empresa Privada SSCE13 T FRANCÉS A2 13 150 6,21 85,9775 12.109,50 7.265,70 4.843,80 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0234 QUALITAS MANAGEMENT SL 01H Empresa Privada SSCE13 T FRANCÉS A2 13 150 6,21 85,2167857 12.109,50 7.265,70 4.843,80 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0212 IZQUIERDO CENTRO DE INFORMATICA SL 01H Empresa Privada SSCE13 T FRANCÉS A2 13 150 6,21 85,0025 12.109,50 7.265,70 4.843,80 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0285 SOCIEDAD ARAGONESA DE ASESORIA TECNICA SL 02H Empresa Privada SSCE13 T FRANCÉS A2 13 150 6,21 83,2525 12.109,50 7.265,70 4.843,80 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0761 ATADES ASOC TUTELAR ARAGONESA DE DISCAPACIDAD INTELECTUAL 06H Sin Animo Lucro SSCE22 T TUTORIZACION EN TELEFORMACIÓN 13 50 6,69 86,10375 4.348,50 2.609,10 1.739,40 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

E
le

n
a
 G

u
in

d
a
 V

ill
a
n
u
e
va

, 
D

ir
e
ct

o
ra

 G
e
re

n
te

, 
D

IR
E

C
C

IÓ
N

 D
E

L
 I

N
A

E
M

 e
l 1

5
/1

2
/2

0
2
2
.

D
o

cu
m

e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
9
R

1
U

Z
JU

5
C

1
1
3
0
1
P

F
I.



ANEXO II.1 - ACCIONES FORMATIVAS APROBADAS POR ZONA GEOGRÁFICA DE IMPARTICIÓN,

ESPECIALIDAD FORMATIVA Y PUNTUACIÓN TOTAL.

CONVOCATORIA DESEMPLEADOS 2022. CATALOGO SEPE.

Cod. Ent. Entidad Centro Tipo Entidad
Cod. 

Especialidad

Cod. 

Curso
Especialidad Alumnos Horas

Mod. 

Econ.

Puntuac. 

Final. Esp.
Subvención Total

Subvención 

2022

Subvención 

2023
Aplicación Presupuestaria Zona Geografica Localidad Provincia

0761 ATADES ASOC TUTELAR ARAGONESA DE DISCAPACIDAD INTELECTUAL 06H Sin Animo Lucro SSCE22 T TUTORIZACION EN TELEFORMACIÓN 13 50 6,69 86,10375 4.348,50 2.609,10 1.739,40 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0183 FUNDACION SAN VALERO 01H Sin Animo Lucro SSCE22 T TUTORIZACION EN TELEFORMACIÓN 13 50 6,69 85,285 4.348,50 2.609,10 1.739,40 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0153 EUROFOR CENTRO DE FORMACION SL 01H Empresa Privada SSCE22 T TUTORIZACION EN TELEFORMACIÓN 13 50 6,69 85,0725 4.348,50 2.609,10 1.739,40 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0998 ASOCIACIÓN CULTURAL Y DEPORTIVA OCÉANO ATLÁNTICO 01H Sin Animo Lucro SSCE22 T TUTORIZACION EN TELEFORMACIÓN 13 50 6,69 83,5725 4.348,50 2.609,10 1.739,40 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0761 ATADES ASOC TUTELAR ARAGONESA DE DISCAPACIDAD INTELECTUAL 06H Sin Animo Lucro SSCE27 T METODOLOGÍAS ACTIVAS 13 30 6,98 86,10375 2.722,20 1.633,32 1.088,88 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0761 ATADES ASOC TUTELAR ARAGONESA DE DISCAPACIDAD INTELECTUAL 06H Sin Animo Lucro SSCE27 T METODOLOGÍAS ACTIVAS 13 30 6,98 86,10375 2.722,20 1.633,32 1.088,88 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0998 ASOCIACIÓN CULTURAL Y DEPORTIVA OCÉANO ATLÁNTICO 01H Sin Animo Lucro SSCE27 T METODOLOGÍAS ACTIVAS 13 30 6,98 83,5725 2.722,20 1.633,32 1.088,88 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0305 MENTORIZA, S. L. 01H Empresa Privada SSCE31 T DOCENCIA DIGITAL DE LA FORMACIÓN PROFESIONAL 13 60 8 82,7808333 6.240,00 3.744,00 2.496,00 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0182 FUNDACION RAMON REY ARDID 01H Sin Animo Lucro SSCG01 T
ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS DEPENDIENTES CON ALZHEIMER U 

OTRAS DEMENCIAS EN INSTITUCIONES SOCIALES
13 100 8 87,0225 10.400,00 6.240,00 4.160,00 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

1016 FUNDACIÓN 2100 01H Sin Animo Lucro SSCG01 T
ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS DEPENDIENTES CON ALZHEIMER U 

OTRAS DEMENCIAS EN INSTITUCIONES SOCIALES
13 100 8 84,8711111 10.400,00 6.240,00 4.160,00 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0966 KAIROS SOCIEDAD COOPERATIVA DE INICIATIVA SOCIAL 03H Sin Animo Lucro SSCG01 T
ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS DEPENDIENTES CON ALZHEIMER U 

OTRAS DEMENCIAS EN INSTITUCIONES SOCIALES
13 100 8 83,2391667 10.400,00 6.240,00 4.160,00 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0165 FEDERICO OZANAM FUNDACION BENEFICO ASISTENCIAL Y CULTURAL DE ZARAGOZA 01H Sin Animo Lucro SSCG02 T INTERVENCIÓN DEL EMPLEO DOMÉSTICO EN EL CUIDADO DE PERSONAS MAYORES 13 80 6,46 83,5340385 6.718,40 4.031,04 2.687,36 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0165 FEDERICO OZANAM FUNDACION BENEFICO ASISTENCIAL Y CULTURAL DE ZARAGOZA 01H Sin Animo Lucro SSCG02 T INTERVENCIÓN DEL EMPLEO DOMÉSTICO EN EL CUIDADO DE PERSONAS MAYORES 13 80 6,46 83,5340385 6.718,40 4.031,04 2.687,36 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0966 KAIROS SOCIEDAD COOPERATIVA DE INICIATIVA SOCIAL 03H Sin Animo Lucro SSCG02 T INTERVENCIÓN DEL EMPLEO DOMÉSTICO EN EL CUIDADO DE PERSONAS MAYORES 13 80 6,46 83,2391667 6.718,40 4.031,04 2.687,36 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

1016 FUNDACIÓN 2100 01H Sin Animo Lucro SSCG03 T
ATENCIÓN INTEGRADA EN LOS CUIDADOS PROFESIONALES A LA PERSONA CON 

ENFERMEDAD CRÓNICA
13 90 6,41 84,8711111 7.499,70 4.499,82 2.999,88 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0209 GRADO INFORMATICA Y GESTIO S.L. 01H Empresa Privada SSCG03 T
ATENCIÓN INTEGRADA EN LOS CUIDADOS PROFESIONALES A LA PERSONA CON 

ENFERMEDAD CRÓNICA
13 90 6,41 84,8225 7.499,70 4.499,82 2.999,88 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0761 ATADES ASOC TUTELAR ARAGONESA DE DISCAPACIDAD INTELECTUAL 06H Sin Animo Lucro SSCG050PO T
LA IGUALDAD ENTRE HOMBRES Y MUJERES EN LA NEGOCIACIÓN COLECTIVA: 

PLANES DE IGUALDAD
13 60 6,6 86,10375 5.148,00 3.088,80 2.059,20 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0761 ATADES ASOC TUTELAR ARAGONESA DE DISCAPACIDAD INTELECTUAL 06H Sin Animo Lucro SSCG051PO T LENGUA DE SIGNOS 13 60 6,6 86,10375 5.148,00 3.088,80 2.059,20 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0761 ATADES ASOC TUTELAR ARAGONESA DE DISCAPACIDAD INTELECTUAL 06H Sin Animo Lucro SSCG051PO T LENGUA DE SIGNOS 13 60 6,6 86,10375 5.148,00 3.088,80 2.059,20 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0966 KAIROS SOCIEDAD COOPERATIVA DE INICIATIVA SOCIAL 03H Sin Animo Lucro SSCG051PO T LENGUA DE SIGNOS 13 60 6,6 83,2391667 5.148,00 3.088,80 2.059,20 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0820 CENTRO DE ESTUDIOS PROFESIONALES DE ARAGON SA 01H Empresa Privada SSCG074PO T TELEASISTENCIA 13 50 6,69 90,3225 4.348,50 2.609,10 1.739,40 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0761 ATADES ASOC TUTELAR ARAGONESA DE DISCAPACIDAD INTELECTUAL 06H Sin Animo Lucro SSCG18 T
ATENCIÓN INTEGRAL Y CENTRADA EN LA PERSONA PARA PROFESIONALES DE 

ATENCIÓN CONTINUADA EN CENTROS Y DOMICILIOS
13 150 6,21 86,10375 12.109,50 7.265,70 4.843,80 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0202 METODOS DE CONTROL HIGIENICO SANITARIO, SL 01H Empresa Privada SSCG19 T
ATENCIÓN INTEGRAL Y CENTRADA EN LA PERSONA PARA PROFESIONALES DE 

SERVICIOS GENERALES EN CENTROS DE SERVICIOS SOCIALES
13 40 6,81 85,0933333 3.541,20 2.124,72 1.416,48 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0966 KAIROS SOCIEDAD COOPERATIVA DE INICIATIVA SOCIAL 03H Sin Animo Lucro SSCI003PO T COORDINACIÓN DE EQUIPOS DE LIMPIEZA 13 100 6,37 83,2391667 8.281,00 4.968,60 3.312,40 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0416 TIEBEL SOCIEDAD COOPERATIVA 01H Sin Animo Lucro SSCI008PO T LIMPIEZA E HIGIENIZACIÓN 13 55 6,64 84,79125 4.747,60 2.848,56 1.899,04 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0182 FUNDACION RAMON REY ARDID 01H Sin Animo Lucro SSCI010PO T LIMPIEZA EN DOMICILIO 13 25 7,1 87,0225 2.307,50 1.384,50 923,00 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0335 FUNDACION EL TRANVIA 05H Sin Animo Lucro SSCI010PO T LIMPIEZA EN DOMICILIO 13 25 7,1 80,8277951 2.307,50 1.384,50 923,00 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0761 ATADES ASOC TUTELAR ARAGONESA DE DISCAPACIDAD INTELECTUAL 06H Sin Animo Lucro SSCI011PO T LIMPIEZA EN INSTALACIONES Y EQUIPAMIENTOS INDUSTRIALES 13 60 6,6 87,06375 5.148,00 3.088,80 2.059,20 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0761 ATADES ASOC TUTELAR ARAGONESA DE DISCAPACIDAD INTELECTUAL 06H Sin Animo Lucro SSCI011PO T LIMPIEZA EN INSTALACIONES Y EQUIPAMIENTOS INDUSTRIALES 13 60 6,6 87,06375 5.148,00 3.088,80 2.059,20 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0335 FUNDACION EL TRANVIA 05H Sin Animo Lucro SSCI011PO T LIMPIEZA EN INSTALACIONES Y EQUIPAMIENTOS INDUSTRIALES 13 60 6,6 81,7877951 5.148,00 3.088,80 2.059,20 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0335 FUNDACION EL TRANVIA 05H Sin Animo Lucro SSCI012PO T LIMPIEZA INDUSTRIAL 13 70 6,52 80,8277951 5.933,20 3.559,92 2.373,28 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0183 FUNDACION SAN VALERO 01H Sin Animo Lucro TMVG004PO T DIAGNOSIS DE VEHÍCULOS 13 50 6,89 87,31 4.478,50 2.687,10 1.791,40 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0183 FUNDACION SAN VALERO 01H Sin Animo Lucro TMVG015PO T MANTENIMIENTO DE VEHICULOS HÍBRIDOS 13 40 8 87,31 4.160,00 2.496,00 1.664,00 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0183 FUNDACION SAN VALERO 01H Sin Animo Lucro TMVG13 T DIAGNOSIS DE AVERÍAS GRUPO MOTOR 13 60 8 87,31 6.240,00 3.744,00 2.496,00 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0313 AUTO ESCUELA CATALUÑA SL 01H Empresa Privada TMVI02EXP T
CONDUCCIÓN DE VEHÍCULOS DE TRANSPORTE LIGERO PARA CARNET CLASE B Y 

MANEJO DE MERCANCIAS.
13 400 6,16 84,6392857 32.032,00 19.219,20 12.812,80 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0313 AUTO ESCUELA CATALUÑA SL 01H Empresa Privada TMVI02EXP T
CONDUCCIÓN DE VEHÍCULOS DE TRANSPORTE LIGERO PARA CARNET CLASE B Y 

MANEJO DE MERCANCIAS.
13 400 6,16 84,6392857 32.032,00 19.219,20 12.812,80 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0812 AUTOESCUELA PEGASUS SA 03H Empresa Privada TMVI02EXP T
CONDUCCIÓN DE VEHÍCULOS DE TRANSPORTE LIGERO PARA CARNET CLASE B Y 

MANEJO DE MERCANCIAS.
13 400 6,16 81,605017 32.032,00 19.219,20 12.812,80 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0812 AUTOESCUELA PEGASUS SA 03H Empresa Privada TMVI02EXP T
CONDUCCIÓN DE VEHÍCULOS DE TRANSPORTE LIGERO PARA CARNET CLASE B Y 

MANEJO DE MERCANCIAS.
13 400 6,16 81,605017 32.032,00 19.219,20 12.812,80 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0812 AUTOESCUELA PEGASUS SA 01H Empresa Privada TMVI02EXP T
CONDUCCIÓN DE VEHÍCULOS DE TRANSPORTE LIGERO PARA CARNET CLASE B Y 

MANEJO DE MERCANCIAS.
13 400 6,16 81,55 32.032,00 19.219,20 12.812,80 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0812 AUTOESCUELA PEGASUS SA 01H Empresa Privada TMVI02EXP T
CONDUCCIÓN DE VEHÍCULOS DE TRANSPORTE LIGERO PARA CARNET CLASE B Y 

MANEJO DE MERCANCIAS.
13 400 6,16 81,55 32.032,00 19.219,20 12.812,80 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0313 AUTO ESCUELA CATALUÑA SL 02H Empresa Privada TMVI02EXP T
CONDUCCIÓN DE VEHÍCULOS DE TRANSPORTE LIGERO PARA CARNET CLASE B Y 

MANEJO DE MERCANCIAS.
13 400 6,16 80,617517 32.032,00 19.219,20 12.812,80 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Utebo ZARAGOZA

0313 AUTO ESCUELA CATALUÑA SL 02H Empresa Privada TMVI02EXP T
CONDUCCIÓN DE VEHÍCULOS DE TRANSPORTE LIGERO PARA CARNET CLASE B Y 

MANEJO DE MERCANCIAS.
13 400 6,16 80,617517 32.032,00 19.219,20 12.812,80 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Utebo ZARAGOZA

1055 FUNDACIÓN SESE 01H Sin Animo Lucro TMVI070PO T CONDUCCIÓN ECONÓMICA Y ECOLÓGICA 13 50 6,89 82,265017 4.478,50 2.687,10 1.791,40 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

E
le

n
a
 G

u
in

d
a
 V

ill
a
n
u
e
va

, 
D

ir
e
ct

o
ra

 G
e
re

n
te

, 
D

IR
E

C
C

IÓ
N

 D
E

L
 I

N
A

E
M

 e
l 1

5
/1

2
/2

0
2
2
.

D
o

cu
m

e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
9
R

1
U

Z
JU

5
C

1
1
3
0
1
P

F
I.



ANEXO II.1 - ACCIONES FORMATIVAS APROBADAS POR ZONA GEOGRÁFICA DE IMPARTICIÓN,

ESPECIALIDAD FORMATIVA Y PUNTUACIÓN TOTAL.

CONVOCATORIA DESEMPLEADOS 2022. CATALOGO SEPE.

Cod. Ent. Entidad Centro Tipo Entidad
Cod. 

Especialidad

Cod. 

Curso
Especialidad Alumnos Horas

Mod. 

Econ.

Puntuac. 

Final. Esp.
Subvención Total

Subvención 

2022

Subvención 

2023
Aplicación Presupuestaria Zona Geografica Localidad Provincia

0313 AUTO ESCUELA CATALUÑA SL 01H Empresa Privada TMVI09 T TÉCNICAS DE CONDUCCIÓN EFICIENTE 13 15 7,66 83,4117857 1.493,70 896,22 597,48 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0313 AUTO ESCUELA CATALUÑA SL 01H Empresa Privada TMVI12 T SISTEMA DE AYUDA A LA CONDUCCIÓN - ADAS 13 12 7,85 83,4117857 1.224,60 734,76 489,84 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0313 AUTO ESCUELA CATALUÑA SL 01H Empresa Privada TMVI62 T
PROGRAMA DE FORMACIÓN CONTINUA CAP PARA CONDUCTORES CON 

RENOVACIÓN DE CISTERNAS Y CONDUCCIÓN RACIONAL (MERCANCÍAS)
13 35 8 83,4117857 3.640,00 2.184,00 1.456,00 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0075
CASA SALESIANA DE NUESTRA SEÑORA DEL PILAR COLEGIO SALESIANO NTRA SRA DEL 

PILAR DE ZARAGOZA
01H Sin Animo Lucro TMVL02 T SOLDADURA TIG PARA ACERO INOXIDABLE 13 60 8 85,4117857 6.240,00 3.744,00 2.496,00 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

283.067,85

0699 CENTRO DE FORMACION HUESCA SL 01H Empresa Privada ADGD043PO T CONTABILIDAD, ADMINISTRACIÓN Y GESTIÓN 13 90 7,45 86,1975 8.716,50 5.229,90 3.486,60 51014 G/3221/470086/33004 Centro de Huesca Huesca HUESCA

0699 CENTRO DE FORMACION HUESCA SL 01H Empresa Privada ADGD056PO T CREACIÓN DE EMPRESAS ON-LINE 13 60 7,74 86,985 6.037,20 3.622,32 2.414,88 51014 G/3221/470086/33004 Centro de Huesca Huesca HUESCA

0699 CENTRO DE FORMACION HUESCA SL 01H Empresa Privada ADGD113PO T GESTIÓN CONTABLE DE UNA EMPRESA: CONTAPLUS 13 50 7,89 88,3475 5.128,50 3.077,10 2.051,40 51014 G/3221/470086/33004 Centro de Huesca Huesca HUESCA

0699 CENTRO DE FORMACION HUESCA SL 01H Empresa Privada ADGD114PO T GESTIÓN CONTABLE GENERAL Y DE COSTES Y GESTIÓN FISCAL 13 60 7,74 83,685 6.037,20 3.622,32 2.414,88 51014 G/3221/470086/33004 Centro de Huesca Huesca HUESCA

0699 CENTRO DE FORMACION HUESCA SL 01H Empresa Privada ADGD175PO T LEY DE PROTECCIÓN DE DATOS (LOPD) 13 60 7,74 86,1975 6.037,20 3.622,32 2.414,88 51014 G/3221/470086/33004 Centro de Huesca Huesca HUESCA

0806 ACADEMIA TECNICA OSCENSE SL 02H Empresa Privada ADGD65 T DIGITALIZACIÓN DE NÓMINAS EN LA EMPRESA 13 100 7,38 79,0214583 9.594,00 5.756,40 3.837,60 51014 G/3221/470086/33004 Centro de Huesca Huesca HUESCA

0699 CENTRO DE FORMACION HUESCA SL 01H Empresa Privada ADGG16 T WORD BASICO 2016 (ACCESIBLE) 13 25 8 86,1975 2.600,00 1.560,00 1.040,00 51014 G/3221/470086/33004 Centro de Huesca Huesca HUESCA

0699 CENTRO DE FORMACION HUESCA SL 01H Empresa Privada ADGG17 T MS EXCEL BASICO 2016 (ACCESIBLE) 13 25 8 86,1975 2.600,00 1.560,00 1.040,00 51014 G/3221/470086/33004 Centro de Huesca Huesca HUESCA

0970 FUNDACIÓN DFA 04H Sin Animo Lucro ADGG17 T MS EXCEL BASICO 2016 (ACCESIBLE) 13 25 8 83,1558333 2.600,00 1.560,00 1.040,00 51014 G/3221/480416/33004 Centro de Huesca Huesca HUESCA

0699 CENTRO DE FORMACION HUESCA SL 01H Empresa Privada ADGG19 T MS WORD 2016 AVANZADO (ACCESIBLE) 13 25 8 86,1975 2.600,00 1.560,00 1.040,00 51014 G/3221/470086/33004 Centro de Huesca Huesca HUESCA

0699 CENTRO DE FORMACION HUESCA SL 01H Empresa Privada ADGG20 T MS EXCEL 2016 AVANZADO (ACCESIBLE) 13 25 8 86,1975 2.600,00 1.560,00 1.040,00 51014 G/3221/470086/33004 Centro de Huesca Huesca HUESCA

0699 CENTRO DE FORMACION HUESCA SL 01H Empresa Privada ADGG22 T MS POWERPOINT 2016 (ACCESIBLE) 13 25 8 86,1975 2.600,00 1.560,00 1.040,00 51014 G/3221/470086/33004 Centro de Huesca Huesca HUESCA

0699 CENTRO DE FORMACION HUESCA SL 01H Empresa Privada ADGG24 T GESTIÓN INFORMATIZADA DE VENTAS CON PROGRAMA DE GESTIÓN INTEGRADO 13 50 7,89 86,1975 5.128,50 3.077,10 2.051,40 51014 G/3221/470086/33004 Centro de Huesca Huesca HUESCA

0699 CENTRO DE FORMACION HUESCA SL 01H Empresa Privada ADGN08 T LEY DE CONTRATOS DEL SECTOR PÚBLICO 13 60 7,74 86,1975 6.037,20 3.622,32 2.414,88 51014 G/3221/470086/33004 Centro de Huesca Huesca HUESCA

0103
ACCION LABORAL (PLATAFORMA PARA LA IMPLANTACIÓN DE PROGRAMAS DE 

INCLUSION LABORAL EN COLECTIVOS DESFAVORECIDOS)
03H Sin Animo Lucro FCOL002PO T ESPAÑOL ELEMENTAL PARA EXTRANJEROS 13 60 6,46 79,6871989 5.038,80 3.023,28 2.015,52 51014 G/3221/480416/33004 Centro de Huesca Huesca HUESCA

0806 ACADEMIA TECNICA OSCENSE SL 02H Empresa Privada FCOL002PO T ESPAÑOL ELEMENTAL PARA EXTRANJEROS 13 60 6,46 79,4063656 5.038,80 3.023,28 2.015,52 51014 G/3221/470086/33004 Centro de Huesca Huesca HUESCA

0699 CENTRO DE FORMACION HUESCA SL 01H Empresa Privada IFCM007PO T GOOGLE Y SUS APLICACIONES 13 30 8 85,6658333 3.120,00 1.872,00 1.248,00 51014 G/3221/470086/33004 Centro de Huesca Huesca HUESCA

0103
ACCION LABORAL (PLATAFORMA PARA LA IMPLANTACIÓN DE PROGRAMAS DE 

INCLUSION LABORAL EN COLECTIVOS DESFAVORECIDOS)
03H Sin Animo Lucro SSCB03 T ACTIVIDADES EN EL OCIO Y TIEMPO LIBRE 13 125 6,29 80,4457813 10.221,25 6.132,75 4.088,50 51014 G/3221/480416/33004 Centro de Huesca Huesca HUESCA

0345 CONFEDERACION EMPRESARIAL DE LA PROVINCIA DE HUESCA 01H Sin Animo Lucro SSCE01 T INGLES (A1) 13 150 6,21 80,4232813 12.109,50 7.265,70 4.843,80 51014 G/3221/480416/33004 Centro de Huesca Huesca HUESCA

0103
ACCION LABORAL (PLATAFORMA PARA LA IMPLANTACIÓN DE PROGRAMAS DE 

INCLUSION LABORAL EN COLECTIVOS DESFAVORECIDOS)
03H Sin Animo Lucro SSCE02 T INGLES (A2) 13 150 6,21 80,9707813 12.109,50 7.265,70 4.843,80 51014 G/3221/480416/33004 Centro de Huesca Huesca HUESCA

0345 CONFEDERACION EMPRESARIAL DE LA PROVINCIA DE HUESCA 01H Sin Animo Lucro SSCE02 T INGLES (A2) 13 150 6,21 79,7207813 12.109,50 7.265,70 4.843,80 51014 G/3221/480416/33004 Centro de Huesca Huesca HUESCA

0962 ARNAL CONSEJO YOLANDA 01H Empresa Privada SSCE03 T INGLES (B1) 13 240 7,49 82,49 23.368,80 14.021,28 9.347,52 51014 G/3221/470086/33004 Centro de Huesca Huesca HUESCA

0103
ACCION LABORAL (PLATAFORMA PARA LA IMPLANTACIÓN DE PROGRAMAS DE 

INCLUSION LABORAL EN COLECTIVOS DESFAVORECIDOS)
03H Sin Animo Lucro SSCE03 T INGLES (B1) 13 240 7,49 80,6182813 23.368,80 14.021,28 9.347,52 51014 G/3221/480416/33004 Centro de Huesca Huesca HUESCA

0806 ACADEMIA TECNICA OSCENSE SL 01H Empresa Privada SSCE04 T INGLES (B2) 13 240 7,49 82,6275 23.368,80 14.021,28 9.347,52 51014 G/3221/470086/33004 Centro de Huesca Huesca HUESCA

0962 ARNAL CONSEJO YOLANDA 01H Empresa Privada SSCE04 T INGLES (B2) 13 240 7,49 81,215 23.368,80 14.021,28 9.347,52 51014 G/3221/470086/33004 Centro de Huesca Huesca HUESCA

0103
ACCION LABORAL (PLATAFORMA PARA LA IMPLANTACIÓN DE PROGRAMAS DE 

INCLUSION LABORAL EN COLECTIVOS DESFAVORECIDOS)
03H Sin Animo Lucro SSCE04 T INGLES (B2) 13 240 7,49 81,0257813 23.368,80 14.021,28 9.347,52 51014 G/3221/480416/33004 Centro de Huesca Huesca HUESCA

0103
ACCION LABORAL (PLATAFORMA PARA LA IMPLANTACIÓN DE PROGRAMAS DE 

INCLUSION LABORAL EN COLECTIVOS DESFAVORECIDOS)
03H Sin Animo Lucro SSCE06 T ALEMÁN A1 13 150 6,21 80,4457813 12.109,50 7.265,70 4.843,80 51014 G/3221/480416/33004 Centro de Huesca Huesca HUESCA

0345 CONFEDERACION EMPRESARIAL DE LA PROVINCIA DE HUESCA 01H Sin Animo Lucro SSCE07 T ALEMÁN A2 13 150 6,21 79,1957813 12.109,50 7.265,70 4.843,80 51014 G/3221/480416/33004 Centro de Huesca Huesca HUESCA

0103
ACCION LABORAL (PLATAFORMA PARA LA IMPLANTACIÓN DE PROGRAMAS DE 

INCLUSION LABORAL EN COLECTIVOS DESFAVORECIDOS)
03H Sin Animo Lucro SSCE22 T TUTORIZACION EN TELEFORMACIÓN 13 50 6,74 80,4457813 4.381,00 2.628,60 1.752,40 51014 G/3221/480416/33004 Centro de Huesca Huesca HUESCA

0699 CENTRO DE FORMACION HUESCA SL 01H Empresa Privada SSCG050PO T
LA IGUALDAD ENTRE HOMBRES Y MUJERES EN LA NEGOCIACIÓN COLECTIVA: 

PLANES DE IGUALDAD
13 60 6,64 86,4475 5.179,20 3.107,52 2.071,68 51014 G/3221/470086/33004 Centro de Huesca Huesca HUESCA

0103
ACCION LABORAL (PLATAFORMA PARA LA IMPLANTACIÓN DE PROGRAMAS DE 

INCLUSION LABORAL EN COLECTIVOS DESFAVORECIDOS)
03H Sin Animo Lucro SSCG074PO T TELEASISTENCIA 13 50 6,74 80,4457813 4.381,00 2.628,60 1.752,40 51014 G/3221/480416/33004 Centro de Huesca Huesca HUESCA

129.050,35

0422 ARAGON 21, SL 01H Empresa Privada ADGD043PO T CONTABILIDAD, ADMINISTRACIÓN Y GESTIÓN 13 90 7,45 82,01 8.716,50 5.229,90 3.486,60 51014 G/3221/470086/33004 Pirineo Sabiñánigo HUESCA

0422 ARAGON 21, SL 01H Empresa Privada ADGD65 T DIGITALIZACIÓN DE NÓMINAS EN LA EMPRESA 13 100 7,38 82,01 9.594,00 5.756,40 3.837,60 51014 G/3221/470086/33004 Pirineo Sabiñánigo HUESCA

0422 ARAGON 21, SL 01H Empresa Privada ADGG16 T WORD BASICO 2016 (ACCESIBLE) 13 25 8 82,01 2.600,00 1.560,00 1.040,00 51014 G/3221/470086/33004 Pirineo Sabiñánigo HUESCA

0422 ARAGON 21, SL 01H Empresa Privada ADGG17 T MS EXCEL BASICO 2016 (ACCESIBLE) 13 25 8 82,01 2.600,00 1.560,00 1.040,00 51014 G/3221/470086/33004 Pirineo Sabiñánigo HUESCA

0151 IMPROVING CONSULTORÍA Y FORMACIÓN, S.L. 01H Empresa Privada ADGG27 T PROCEDIMIENTOS BÁSICOS EN SERVICIOS AUXILIARES ADMINISTRATIVOS 13 125 7,23 81,46 11.748,75 7.049,25 4.699,50 51014 G/3221/470086/33004 Pirineo Jaca HUESCA

0702 ASOCIACION ESCUELA DE TIEMPO LIBRE SARGANTANA 02H Sin Animo Lucro AFDA006PO T ENTRENAMIENTO PERSONALIZADO 13 85 8 78,2075 8.840,00 5.304,00 3.536,00 51014 G/3221/480416/33004 Pirineo Jaca HUESCA

COMARCA CENTRAL DE HUESCA

COMARCA PIRINEO

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

E
le

n
a
 G

u
in

d
a
 V

ill
a
n
u
e
va

, 
D

ir
e
ct

o
ra

 G
e
re

n
te

, 
D

IR
E

C
C

IÓ
N

 D
E

L
 I

N
A

E
M

 e
l 1

5
/1

2
/2

0
2
2
.

D
o

cu
m

e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
9
R

1
U

Z
JU

5
C

1
1
3
0
1
P

F
I.



ANEXO II.1 - ACCIONES FORMATIVAS APROBADAS POR ZONA GEOGRÁFICA DE IMPARTICIÓN,

ESPECIALIDAD FORMATIVA Y PUNTUACIÓN TOTAL.

CONVOCATORIA DESEMPLEADOS 2022. CATALOGO SEPE.

Cod. Ent. Entidad Centro Tipo Entidad
Cod. 

Especialidad

Cod. 

Curso
Especialidad Alumnos Horas

Mod. 

Econ.

Puntuac. 

Final. Esp.
Subvención Total

Subvención 

2022

Subvención 

2023
Aplicación Presupuestaria Zona Geografica Localidad Provincia

0422 ARAGON 21, SL 01H Empresa Privada COML019PO T ORGANIZACIÓN DEL ALMACÉN 13 30 7,13 81,26 2.780,70 1.668,42 1.112,28 51014 G/3221/470086/33004 Pirineo Sabiñánigo HUESCA

0422 ARAGON 21, SL 01H Empresa Privada COML13 T
POLÍTICA Y GESTIÓN INFORMATIZADA DE STOCKS CON PROGRAMA DE GESTIÓN 

INTEGRADA
13 50 6,85 81,26 4.452,50 2.671,50 1.781,00 51014 G/3221/470086/33004 Pirineo Sabiñánigo HUESCA

0151 IMPROVING CONSULTORÍA Y FORMACIÓN, S.L. 01H Empresa Privada ELEE04 T PROCEDIMIENTOS BÁSICOS DE ELECTRICIDAD Y ELECTRÓNICA 13 125 7,68 78,9475 12.480,00 7.488,00 4.992,00 51014 G/3221/470086/33004 Pirineo Jaca HUESCA

0422 ARAGON 21, SL 01H Empresa Privada FCOI13 T INICIACIÓN A LA INFORMÁTICA Y EN COMPETENCIAS DIGITALES BÁSICAS 13 40 7,99 75,6446989 4.154,80 2.492,88 1.661,92 51014 G/3221/470086/33004 Pirineo Sabiñánigo HUESCA

0702 ASOCIACION ESCUELA DE TIEMPO LIBRE SARGANTANA 02H Sin Animo Lucro HOTR03 T
ELABORACIONES SENCILLAS DE COCINA, PLATOS COMBINADOS, TAPAS, PINCHOS Y 

CANAPÉS
13 20 8 69,895 2.080,00 1.248,00 832,00 51014 G/3221/480416/33004 Pirineo Jaca HUESCA

0151 IMPROVING CONSULTORÍA Y FORMACIÓN, S.L. 01H Empresa Privada HOTR55 T PROCEDIMIENTOS BÁSICOS EN EL SERVICIO DE COCINA 13 125 7,17 77,635 11.651,25 6.990,75 4.660,50 51014 G/3221/470086/33004 Pirineo Jaca HUESCA

0422 ARAGON 21, SL 01H Empresa Privada IMAI008PO T FONTANERÍA 13 60 8 81,635 6.240,00 3.744,00 2.496,00 51014 G/3221/470086/33004 Pirineo Sabiñánigo HUESCA

0422 ARAGON 21, SL 01H Empresa Privada SSCE01 T INGLES (A1) 13 150 6,21 83,7375 12.109,50 7.265,70 4.843,80 51014 G/3221/470086/33004 Pirineo Sabiñánigo HUESCA

0151 IMPROVING CONSULTORÍA Y FORMACIÓN, S.L. 01H Empresa Privada SSCE02 T INGLES (A2) 13 150 6,21 81,12875 12.109,50 7.265,70 4.843,80 51014 G/3221/470086/33004 Pirineo Jaca HUESCA

0151 IMPROVING CONSULTORÍA Y FORMACIÓN, S.L. 01H Empresa Privada SSCE12 T FRANCÉS A1 13 150 6,21 80,60375 12.109,50 7.265,70 4.843,80 51014 G/3221/470086/33004 Pirineo Jaca HUESCA

0422 ARAGON 21, SL 01H Empresa Privada SSCI008PO T LIMPIEZA E HIGIENIZACIÓN 13 55 6,69 82,51 4.783,35 2.870,01 1.913,34 51014 G/3221/470086/33004 Pirineo Sabiñánigo HUESCA

89.536,20

0858 INFORCASPE SL 01H Empresa Privada AGAU016PO T TÉCNICAS DE PODA 13 30 8 78,9507051 3.120,00 1.872,00 1.248,00 51014 G/3221/470086/33004
Ribera Baja del 

Ebro
Caspe ZARAGOZA

0858 INFORCASPE SL 01H Empresa Privada CTRL0001 T ESPAÑOL NIVEL A2 13 150 5,94 84,4317951 11.583,00 6.949,80 4.633,20 51014 G/3221/470086/33004
Ribera Baja del 

Ebro
Caspe ZARAGOZA

0858 INFORCASPE SL 01H Empresa Privada CTRL0001 T ESPAÑOL NIVEL A2 13 150 5,94 84,4317951 11.583,00 6.949,80 4.633,20 51014 G/3221/470086/33004
Ribera Baja del 

Ebro
Caspe ZARAGOZA

0858 INFORCASPE SL 01H Empresa Privada FCOI09 T INICIACIÓN A LA APLICACIÓN DE LAS NUEVAS TECNOLOGÍAS EN LAS EMPRESAS 13 12 8 84,2558335 1.248,00 748,80 499,20 51014 G/3221/470086/33004
Ribera Baja del 

Ebro
Caspe ZARAGOZA

0858 INFORCASPE SL 01H Empresa Privada FCOI10 T BÚSQUEDA Y GESTIÓN DE LA INFORMACIÓN DIGITAL-NIVEL BÁSICO 13 40 7,76 84,2558335 4.035,20 2.421,12 1.614,08 51014 G/3221/470086/33004
Ribera Baja del 

Ebro
Caspe ZARAGOZA

0858 INFORCASPE SL 01H Empresa Privada FCOI13 T INICIACIÓN A LA INFORMÁTICA Y EN COMPETENCIAS DIGITALES BÁSICAS 13 40 7,76 84,2558335 4.035,20 2.421,12 1.614,08 51014 G/3221/470086/33004
Ribera Baja del 

Ebro
Caspe ZARAGOZA

0858 INFORCASPE SL 01H Empresa Privada FCOL002PO T ESPAÑOL ELEMENTAL PARA EXTRANJEROS 13 60 6,38 85,4133335 4.976,40 2.985,84 1.990,56 51014 G/3221/470086/33004
Ribera Baja del 

Ebro
Caspe ZARAGOZA

0858 INFORCASPE SL 01H Empresa Privada FCOL002PO T ESPAÑOL ELEMENTAL PARA EXTRANJEROS 13 60 6,38 85,4133335 4.976,40 2.985,84 1.990,56 51014 G/3221/470086/33004
Ribera Baja del 

Ebro
Caspe ZARAGOZA

0858 INFORCASPE SL 01H Empresa Privada HOTR02 T ALIMENTOS DE ARAGÓN Y SU CALIDAD DIFERENCIADA 13 30 8 87,8090385 3.120,00 1.872,00 1.248,00 51014 G/3221/470086/33004
Ribera Baja del 

Ebro
Caspe ZARAGOZA

0858 INFORCASPE SL 01H Empresa Privada HOTR024PO T CORTE Y CATA DE JAMÓN. 13 30 8 88,9490385 3.120,00 1.872,00 1.248,00 51014 G/3221/470086/33004
Ribera Baja del 

Ebro
Caspe ZARAGOZA

0858 INFORCASPE SL 01H Empresa Privada HOTR069PO T COCINA ARAGONESA 13 40 8 89,5240385 4.160,00 2.496,00 1.664,00 51014 G/3221/470086/33004
Ribera Baja del 

Ebro
Caspe ZARAGOZA

0858 INFORCASPE SL 01H Empresa Privada HOTR46 T LA COCINA DE TEMPORADA 13 30 8 87,8090385 3.120,00 1.872,00 1.248,00 51014 G/3221/470086/33004
Ribera Baja del 

Ebro
Caspe ZARAGOZA

0858 INFORCASPE SL 01H Empresa Privada IFCM007PO T GOOGLE Y SUS APLICACIONES 13 30 8 88,0909135 3.120,00 1.872,00 1.248,00 51014 G/3221/470086/33004
Ribera Baja del 

Ebro
Caspe ZARAGOZA

0858 INFORCASPE SL 01H Empresa Privada IFCM008PO T GOOGLE ADWORDS Y SUS APLICACIONES PUBLICITARIAS 13 30 8 87,5809135 3.120,00 1.872,00 1.248,00 51014 G/3221/470086/33004
Ribera Baja del 

Ebro
Caspe ZARAGOZA

0858 INFORCASPE SL 01H Empresa Privada SSCE01 T INGLES (A1) 13 150 6,21 89,2115385 12.109,50 7.265,70 4.843,80 51014 G/3221/470086/33004
Ribera Baja del 

Ebro
Caspe ZARAGOZA

0858 INFORCASPE SL 01H Empresa Privada SSCE02 T INGLES (A2) 13 150 6,21 88,6815385 12.109,50 7.265,70 4.843,80 51014 G/3221/470086/33004
Ribera Baja del 

Ebro
Caspe ZARAGOZA

300.180,40

0101 AUTOESCUELA STOP BINEFAR, S.L. 02H Empresa Privada ADGD042PO T CONTABILIDAD GENERAL, CONTAPLUS Y FISCALIDAD 13 120 7,26 79,8875 11.325,60 6.795,36 4.530,24 51014 G/3221/470086/33004
Somontano y 

Cinca
Binéfar HUESCA

0401 MONZON ENGLISH CENTRE SL 01H Empresa Privada ADGD162PO T INGLÉS EMPRESARIAL 13 60 8 73,955 6.240,00 3.744,00 2.496,00 51014 G/3221/470086/33004
Somontano y 

Cinca
Monzón HUESCA

0101 AUTOESCUELA STOP BINEFAR, S.L. 01H Empresa Privada ADGD292PO T GESTIÓN FINANCIERA Y ADMINISTRATIVA PARA MICROEMPRESAS 13 150 7,12 77,838125 13.884,00 8.330,40 5.553,60 51014 G/3221/470086/33004
Somontano y 

Cinca
Barbastro HUESCA

0425 GRUPMAV S.C.P. 01H Empresa Privada AGAU016PO T TÉCNICAS DE PODA 13 30 8 72,02 3.120,00 1.872,00 1.248,00 51014 G/3221/470086/33004
Somontano y 

Cinca
Fraga HUESCA

0738 AUTOESCUELA SAN MATEO SL 02H Empresa Privada AGAU44 T GESTIÓN INTEGRADA DE PLAGAS 13 25 8 71,7725 2.600,00 1.560,00 1.040,00 51014 G/3221/470086/33004
Somontano y 

Cinca
Monzón HUESCA

0101 AUTOESCUELA STOP BINEFAR, S.L. 01H Empresa Privada ARGN004PO T DISEÑO DE PRODUCTOS EDITORIALES MULTIMEDIA 13 110 7,62 77,1603239 10.896,60 6.537,96 4.358,64 51014 G/3221/470086/33004
Somontano y 

Cinca
Barbastro HUESCA

0101 AUTOESCUELA STOP BINEFAR, S.L. 01H Empresa Privada COML013PO T LEGISLACIÓN Y NORMATIVA DEL TRANSPORTE DE MERCANCÍAS POR CARRETERA 13 55 6,81 80,588125 4.869,15 2.921,49 1.947,66 51014 G/3221/470086/33004
Somontano y 

Cinca
Barbastro HUESCA

0101 AUTOESCUELA STOP BINEFAR, S.L. 01H Empresa Privada COML027PO T GESTIÓN DE LA CADENA LOGÍSTICA Y APROVISIONAMIENTO 13 80 6,64 80,588125 6.905,60 4.143,36 2.762,24 51014 G/3221/470086/33004
Somontano y 

Cinca
Barbastro HUESCA

0425 GRUPMAV S.C.P. 01H Empresa Privada FCOI02 T ALFABETIZACION INFORMATICA: INFORMATICA E INTERNET 13 25 8 74,2796989 2.600,00 1.560,00 1.040,00 51014 G/3221/470086/33004
Somontano y 

Cinca
Fraga HUESCA

0898 CARITAS DIOCESANA DE BARBASTRO-MONZÓN 01H Sin Animo Lucro FCOI02 T ALFABETIZACION INFORMATICA: INFORMATICA E INTERNET 13 25 8 71,1546989 2.600,00 1.560,00 1.040,00 51014 G/3221/480416/33004
Somontano y 

Cinca
Monzón HUESCA

0898 CARITAS DIOCESANA DE BARBASTRO-MONZÓN 01H Sin Animo Lucro FCOI07 T COMPETENCIAS DIGITALES BÁSICAS PARA EL EMPLEO 13 26 8 71,1546989 2.704,00 1.622,40 1.081,60 51014 G/3221/480416/33004
Somontano y 

Cinca
Monzón HUESCA

0738 AUTOESCUELA SAN MATEO SL 02H Empresa Privada FCOI13 T INICIACIÓN A LA INFORMÁTICA Y EN COMPETENCIAS DIGITALES BÁSICAS 13 40 7,99 74,0321989 4.154,80 2.492,88 1.661,92 51014 G/3221/470086/33004
Somontano y 

Cinca
Monzón HUESCA

0401 MONZON ENGLISH CENTRE SL 01H Empresa Privada FCOL002PO T ESPAÑOL ELEMENTAL PARA EXTRANJEROS 13 60 6,46 76,7396989 5.038,80 3.023,28 2.015,52 51014 G/3221/470086/33004
Somontano y 

Cinca
Monzón HUESCA

0425 GRUPMAV S.C.P. 01H Empresa Privada FCOO07 T FORMACIÓN EN COMPETENCIAS PERSONALES PARA EL EMPLEO 13 36 8 74,2796989 3.744,00 2.246,40 1.497,60 51014 G/3221/470086/33004
Somontano y 

Cinca
Fraga HUESCA

COMARCA SOMONTANO Y CINCA

COMARCA RIBERA BAJA DEL EBRO

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

E
le

n
a
 G

u
in

d
a
 V

ill
a
n
u
e
va

, 
D

ir
e
ct

o
ra

 G
e
re

n
te

, 
D

IR
E

C
C

IÓ
N

 D
E

L
 I

N
A

E
M

 e
l 1

5
/1

2
/2

0
2
2
.

D
o

cu
m

e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
9
R

1
U

Z
JU

5
C

1
1
3
0
1
P

F
I.



ANEXO II.1 - ACCIONES FORMATIVAS APROBADAS POR ZONA GEOGRÁFICA DE IMPARTICIÓN,

ESPECIALIDAD FORMATIVA Y PUNTUACIÓN TOTAL.

CONVOCATORIA DESEMPLEADOS 2022. CATALOGO SEPE.

Cod. Ent. Entidad Centro Tipo Entidad
Cod. 

Especialidad

Cod. 

Curso
Especialidad Alumnos Horas

Mod. 

Econ.

Puntuac. 

Final. Esp.
Subvención Total

Subvención 

2022

Subvención 

2023
Aplicación Presupuestaria Zona Geografica Localidad Provincia

0890 FEDERACION EMPRESARIOS DEL METAL DE HUESCA 02H Sin Animo Lucro FMEC002PO T CARPINTERIA DE METAL 13 90 8 75,3433333 9.360,00 5.616,00 3.744,00 51014 G/3221/480416/33004
Somontano y 

Cinca
Monzón HUESCA

0425 GRUPMAV S.C.P. 01H Empresa Privada FMEC002PO T CARPINTERIA DE METAL 13 90 8 74,77 9.360,00 5.616,00 3.744,00 51014 G/3221/470086/33004
Somontano y 

Cinca
Fraga HUESCA

0890 FEDERACION EMPRESARIOS DEL METAL DE HUESCA 02H Sin Animo Lucro FMEC011PO T SOLDADURA 13 120 8 75,3433333 12.480,00 7.488,00 4.992,00 51014 G/3221/480416/33004
Somontano y 

Cinca
Monzón HUESCA

0425 GRUPMAV S.C.P. 01H Empresa Privada FMEC011PO T SOLDADURA 13 120 8 74,77 12.480,00 7.488,00 4.992,00 51014 G/3221/470086/33004
Somontano y 

Cinca
Fraga HUESCA

0401 MONZON ENGLISH CENTRE SL 01H Empresa Privada SSCE01 T INGLES (A1) 13 150 6,21 78,7257813 12.109,50 7.265,70 4.843,80 51014 G/3221/470086/33004
Somontano y 

Cinca
Monzón HUESCA

0101 AUTOESCUELA STOP BINEFAR, S.L. 01H Empresa Privada SSCE02 T INGLES (A2) 13 150 6,21 80,550625 12.109,50 7.265,70 4.843,80 51014 G/3221/470086/33004
Somontano y 

Cinca
Barbastro HUESCA

0401 MONZON ENGLISH CENTRE SL 01H Empresa Privada SSCE02 T INGLES (A2) 13 150 6,21 78,0232813 12.109,50 7.265,70 4.843,80 51014 G/3221/470086/33004
Somontano y 

Cinca
Monzón HUESCA

0401 MONZON ENGLISH CENTRE SL 01H Empresa Privada SSCE03 T INGLES (B1) 13 240 7,49 77,6707813 23.368,80 14.021,28 9.347,52 51014 G/3221/470086/33004
Somontano y 

Cinca
Monzón HUESCA

0101 AUTOESCUELA STOP BINEFAR, S.L. 01H Empresa Privada SSCI011PO T LIMPIEZA EN INSTALACIONES Y EQUIPAMIENTOS INDUSTRIALES 13 60 6,64 80,985625 5.179,20 3.107,52 2.071,68 51014 G/3221/470086/33004
Somontano y 

Cinca
Barbastro HUESCA

0738 AUTOESCUELA SAN MATEO SL 02H Empresa Privada TMVC43 T TRANSPORTE DE VIAJEROS POR CARRETERA (CAP) 13 280 6,2 74,7385417 22.568,00 13.540,80 9.027,20 51014 G/3221/470086/33004
Somontano y 

Cinca
Monzón HUESCA

0101 AUTOESCUELA STOP BINEFAR, S.L. 01H Empresa Privada TMVC44 T TRANSPORTE DE MERCANCIAS POR CARRETERA (CAP) 13 320 6,16 83,938125 25.625,60 15.375,36 10.250,24 51014 G/3221/470086/33004
Somontano y 

Cinca
Barbastro HUESCA

0101 AUTOESCUELA STOP BINEFAR, S.L. 02H Empresa Privada TMVI019PO T CONDUCCIÓN VEHÍCULOS LIGEROS POR CARRETERA 13 120 8 78,01 12.480,00 7.488,00 4.992,00 51014 G/3221/470086/33004
Somontano y 

Cinca
Binéfar HUESCA

0101 AUTOESCUELA STOP BINEFAR, S.L. 02H Empresa Privada TMVI02EXP T
CONDUCCIÓN DE VEHÍCULOS DE TRANSPORTE LIGERO PARA CARNET CLASE B Y 

MANEJO DE MERCANCIAS.
13 400 6,09 79,2375 31.668,00 19.000,80 12.667,20 51014 G/3221/470086/33004

Somontano y 

Cinca
Binéfar HUESCA

0101 AUTOESCUELA STOP BINEFAR, S.L. 01H Empresa Privada TMVI03EXP T CONDUCCIÓN DE VEHÍCULOS CLASE C 13 135 6,45 82,588125 11.319,75 6.791,85 4.527,90 51014 G/3221/470086/33004
Somontano y 

Cinca
Barbastro HUESCA

0738 AUTOESCUELA SAN MATEO SL 05H Empresa Privada TMVI60 T
PROGRAMA DE FORMACION CONTINUA CAP PARA CONDUCTORES CON 

CONDUCCIÓN RACIONAL Y ESTIBA (MERCANCÍAS)
13 35 8 70,7860417 3.640,00 2.184,00 1.456,00 51014 G/3221/470086/33004

Somontano y 

Cinca
Barbastro HUESCA

0738 AUTOESCUELA SAN MATEO SL 03H Empresa Privada TMVI62 T
PROGRAMA DE FORMACIÓN CONTINUA CAP PARA CONDUCTORES CON 

RENOVACIÓN DE CISTERNAS Y CONDUCCIÓN RACIONAL (MERCANCÍAS)
13 35 8 71,9835417 3.640,00 2.184,00 1.456,00 51014 G/3221/470086/33004

Somontano y 

Cinca
Binéfar HUESCA

313.204,19

0211 METAFOR 2000 SL 01H Empresa Privada ADGD032PO T FUNDAMENTOS DEL COACHING Y ORIENTACIÓN 13 35 8 84,035 3.640,00 2.184,00 1.456,00 51014 G/3221/470086/33004 Valle del Jalón Calatayud ZARAGOZA

0211 METAFOR 2000 SL 01H Empresa Privada ADGD043PO T CONTABILIDAD, ADMINISTRACIÓN Y GESTIÓN 13 90 7,35 84,035 8.599,50 5.159,70 3.439,80 51014 G/3221/470086/33004 Valle del Jalón Calatayud ZARAGOZA

0211 METAFOR 2000 SL 01H Empresa Privada ADGD14 T VENTA ONLINE EN LA EMPRESA: RRSS Y HERRAMIENTAS DE COMUNICACIÓN 13 50 8 84,035 5.200,00 3.120,00 2.080,00 51014 G/3221/470086/33004 Valle del Jalón Calatayud ZARAGOZA

0211 METAFOR 2000 SL 01H Empresa Privada ADGD175PO T LEY DE PROTECCIÓN DE DATOS (LOPD) 13 60 7,61 84,035 5.935,80 3.561,48 2.374,32 51014 G/3221/470086/33004 Valle del Jalón Calatayud ZARAGOZA

0211 METAFOR 2000 SL 01H Empresa Privada ADGG15 T TECNICAS DE REDACCION Y GESTIÓN DE DOCUMENTOS 13 60 7,61 84,035 5.935,80 3.561,48 2.374,32 51014 G/3221/470086/33004 Valle del Jalón Calatayud ZARAGOZA

0333 SISTEMAS INFORMATICOS AYUB SL 01H Empresa Privada ADGG16 T WORD BASICO 2016 (ACCESIBLE) 13 25 8 87,24125 2.600,00 1.560,00 1.040,00 51014 G/3221/470086/33004 Valle del Jalón Calatayud ZARAGOZA

0333 SISTEMAS INFORMATICOS AYUB SL 01H Empresa Privada ADGG16 T WORD BASICO 2016 (ACCESIBLE) 13 25 8 87,24125 2.600,00 1.560,00 1.040,00 51014 G/3221/470086/33004 Valle del Jalón Calatayud ZARAGOZA

0211 METAFOR 2000 SL 01H Empresa Privada ADGG16 T WORD BASICO 2016 (ACCESIBLE) 13 25 8 84,035 2.600,00 1.560,00 1.040,00 51014 G/3221/470086/33004 Valle del Jalón Calatayud ZARAGOZA

0333 SISTEMAS INFORMATICOS AYUB SL 01H Empresa Privada ADGG17 T MS EXCEL BASICO 2016 (ACCESIBLE) 13 25 8 87,24125 2.600,00 1.560,00 1.040,00 51014 G/3221/470086/33004 Valle del Jalón Calatayud ZARAGOZA

0333 SISTEMAS INFORMATICOS AYUB SL 01H Empresa Privada ADGG17 T MS EXCEL BASICO 2016 (ACCESIBLE) 13 25 8 87,24125 2.600,00 1.560,00 1.040,00 51014 G/3221/470086/33004 Valle del Jalón Calatayud ZARAGOZA

0211 METAFOR 2000 SL 01H Empresa Privada ADGG17 T MS EXCEL BASICO 2016 (ACCESIBLE) 13 25 8 84,035 2.600,00 1.560,00 1.040,00 51014 G/3221/470086/33004 Valle del Jalón Calatayud ZARAGOZA

0211 METAFOR 2000 SL 01H Empresa Privada ADGG19 T MS WORD 2016 AVANZADO (ACCESIBLE) 13 25 8 84,035 2.600,00 1.560,00 1.040,00 51014 G/3221/470086/33004 Valle del Jalón Calatayud ZARAGOZA

0211 METAFOR 2000 SL 01H Empresa Privada ADGG20 T MS EXCEL 2016 AVANZADO (ACCESIBLE) 13 25 8 84,035 2.600,00 1.560,00 1.040,00 51014 G/3221/470086/33004 Valle del Jalón Calatayud ZARAGOZA

0333 SISTEMAS INFORMATICOS AYUB SL 01H Empresa Privada ADGG22 T MS POWERPOINT 2016 (ACCESIBLE) 13 25 8 87,24125 2.600,00 1.560,00 1.040,00 51014 G/3221/470086/33004 Valle del Jalón Calatayud ZARAGOZA

0333 SISTEMAS INFORMATICOS AYUB SL 01H Empresa Privada ADGG22 T MS POWERPOINT 2016 (ACCESIBLE) 13 25 8 87,24125 2.600,00 1.560,00 1.040,00 51014 G/3221/470086/33004 Valle del Jalón Calatayud ZARAGOZA

0211 METAFOR 2000 SL 01H Empresa Privada ADGG22 T MS POWERPOINT 2016 (ACCESIBLE) 13 25 8 84,035 2.600,00 1.560,00 1.040,00 51014 G/3221/470086/33004 Valle del Jalón Calatayud ZARAGOZA

0211 METAFOR 2000 SL 01H Empresa Privada ADGG24 T GESTIÓN INFORMATIZADA DE VENTAS CON PROGRAMA DE GESTIÓN INTEGRADO 13 50 7,74 84,035 5.031,00 3.018,60 2.012,40 51014 G/3221/470086/33004 Valle del Jalón Calatayud ZARAGOZA

0333 SISTEMAS INFORMATICOS AYUB SL 01H Empresa Privada ADGG27 T PROCEDIMIENTOS BÁSICOS EN SERVICIOS AUXILIARES ADMINISTRATIVOS 13 125 7,16 87,24125 11.635,00 6.981,00 4.654,00 51014 G/3221/470086/33004 Valle del Jalón Calatayud ZARAGOZA

0333 SISTEMAS INFORMATICOS AYUB SL 01H Empresa Privada ADGG27 T PROCEDIMIENTOS BÁSICOS EN SERVICIOS AUXILIARES ADMINISTRATIVOS 13 125 7,16 87,24125 11.635,00 6.981,00 4.654,00 51014 G/3221/470086/33004 Valle del Jalón Calatayud ZARAGOZA

0822 ANDRES GARDE ERIKSON 01H Empresa Privada AGAU016PO T TÉCNICAS DE PODA 13 30 8 75,885 3.120,00 1.872,00 1.248,00 51014 G/3221/470086/33004 Valle del Jalón Calatayud ZARAGOZA

0822 ANDRES GARDE ERIKSON 01H Empresa Privada COML16 T
OPERACIONES CON CARRETILLAS ELEVADORAS DE MÁSTIL RETRÁCTIL Y CON 

CARGA EN VOLADIZO, HASTA 10.000 KG SEGÚN NORMA UNE58451
13 21 7,29 81,8090507 1.990,17 1.194,10 796,07 51014 G/3221/470086/33004 Valle del Jalón Calatayud ZARAGOZA

1063 AYUNTAMIENTO DE EPILA 01H Corporación Local COML16 T
OPERACIONES CON CARRETILLAS ELEVADORAS DE MÁSTIL RETRÁCTIL Y CON 

CARGA EN VOLADIZO, HASTA 10.000 KG SEGÚN NORMA UNE58451
13 21 7,29 74,2 1.990,17 1.194,10 796,07 51014 G/3221/460112/33004 Valle del Jalón Epila ZARAGOZA

1063 AYUNTAMIENTO DE EPILA 01H Corporación Local COML16 T
OPERACIONES CON CARRETILLAS ELEVADORAS DE MÁSTIL RETRÁCTIL Y CON 

CARGA EN VOLADIZO, HASTA 10.000 KG SEGÚN NORMA UNE58451
13 21 7,29 74,2 1.990,17 1.194,10 796,07 51014 G/3221/460112/33004 Valle del Jalón Epila ZARAGOZA

0315 CENTRO DE ENSEÑANZAS TECNICAS Y ADMINISTRATIVAS SL 01H Empresa Privada ELEE04 T PROCEDIMIENTOS BÁSICOS DE ELECTRICIDAD Y ELECTRÓNICA 13 125 7,58 82,5751042 12.317,50 7.390,50 4.927,00 51014 G/3221/470086/33004 Valle del Jalón
Almunia de Doña 

Godina, La
ZARAGOZA

0211 METAFOR 2000 SL 01H Empresa Privada FCOI09 T INICIACIÓN A LA APLICACIÓN DE LAS NUEVAS TECNOLOGÍAS EN LAS EMPRESAS 13 12 8 79,2942951 1.248,00 748,80 499,20 51014 G/3221/470086/33004 Valle del Jalón Calatayud ZARAGOZA

0315 CENTRO DE ENSEÑANZAS TECNICAS Y ADMINISTRATIVAS SL 01H Empresa Privada FCOO05 T TÉCNICAS DE BÚSQUEDA DE EMPLEO EFICAZ 13 20 8 80,1692951 2.080,00 1.248,00 832,00 51014 G/3221/470086/33004 Valle del Jalón
Almunia de Doña 

Godina, La
ZARAGOZA

COMARCA VALLE DEL JALÓN

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

E
le

n
a
 G

u
in

d
a
 V

ill
a
n
u
e
va

, 
D

ir
e
ct

o
ra

 G
e
re

n
te

, 
D

IR
E

C
C

IÓ
N

 D
E

L
 I

N
A

E
M

 e
l 1

5
/1

2
/2

0
2
2
.

D
o

cu
m

e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
9
R

1
U

Z
JU

5
C

1
1
3
0
1
P

F
I.



ANEXO II.1 - ACCIONES FORMATIVAS APROBADAS POR ZONA GEOGRÁFICA DE IMPARTICIÓN,

ESPECIALIDAD FORMATIVA Y PUNTUACIÓN TOTAL.

CONVOCATORIA DESEMPLEADOS 2022. CATALOGO SEPE.

Cod. Ent. Entidad Centro Tipo Entidad
Cod. 

Especialidad

Cod. 

Curso
Especialidad Alumnos Horas

Mod. 

Econ.

Puntuac. 

Final. Esp.
Subvención Total

Subvención 

2022

Subvención 

2023
Aplicación Presupuestaria Zona Geografica Localidad Provincia

0315 CENTRO DE ENSEÑANZAS TECNICAS Y ADMINISTRATIVAS SL 01H Empresa Privada FCOO07 T FORMACIÓN EN COMPETENCIAS PERSONALES PARA EL EMPLEO 13 36 7,86 80,1692951 3.678,48 2.207,09 1.471,39 51014 G/3221/470086/33004 Valle del Jalón
Almunia de Doña 

Godina, La
ZARAGOZA

0315 CENTRO DE ENSEÑANZAS TECNICAS Y ADMINISTRATIVAS SL 01H Empresa Privada FCOO08 T
CREACIÓN Y GESTIÓN DE LA MARCA PERSONAL Y REDES SOCIALES EN LA 

BÚSQUEDA DE EMPLEO  MAYO
13 35 7,89 80,1692951 3.589,95 2.153,97 1.435,98 51014 G/3221/470086/33004 Valle del Jalón

Almunia de Doña 

Godina, La
ZARAGOZA

0822 ANDRES GARDE ERIKSON 01H Empresa Privada FMEM03 T MECANIZACIÓN CON TORNO CNC 13 40 8 81,1507738 4.160,00 2.496,00 1.664,00 51014 G/3221/470086/33004 Valle del Jalón Calatayud ZARAGOZA

0822 ANDRES GARDE ERIKSON 01H Empresa Privada HOTR001PO T ANALISIS SENSORIAL DE VINOS 13 35 7,98 80,5627244 3.630,90 2.178,54 1.452,36 51014 G/3221/470086/33004 Valle del Jalón Calatayud ZARAGOZA

0822 ANDRES GARDE ERIKSON 01H Empresa Privada HOTR001PO T ANALISIS SENSORIAL DE VINOS 13 35 7,98 80,5627244 3.630,90 2.178,54 1.452,36 51014 G/3221/470086/33004 Valle del Jalón Calatayud ZARAGOZA

0822 ANDRES GARDE ERIKSON 01H Empresa Privada HOTR024PO T CORTE Y CATA DE JAMÓN. 13 30 8 81,6627244 3.120,00 1.872,00 1.248,00 51014 G/3221/470086/33004 Valle del Jalón Calatayud ZARAGOZA

0822 ANDRES GARDE ERIKSON 01H Empresa Privada HOTR024PO T CORTE Y CATA DE JAMÓN. 13 30 8 81,6627244 3.120,00 1.872,00 1.248,00 51014 G/3221/470086/33004 Valle del Jalón Calatayud ZARAGOZA

0324 GERARDO GARCÍA GRAN 01H Empresa Privada HOTR032PO T ELABORACION DE PLATOS COMBINADOS 13 60 7,56 69,2641667 5.896,80 3.538,08 2.358,72 51014 G/3221/470086/33004 Valle del Jalón Calatayud ZARAGOZA

0324 GERARDO GARCÍA GRAN 01H Empresa Privada HOTR069PO T COCINA ARAGONESA 13 40 8 70,0291667 4.160,00 2.496,00 1.664,00 51014 G/3221/470086/33004 Valle del Jalón Calatayud ZARAGOZA

0822 ANDRES GARDE ERIKSON 01H Empresa Privada HOTR071PO T
IDENTIFICACIÓN DE ALÉRGENOS Y MANIPULACIÓN DE ALIMENTOS EN 

ESTABLECIMIENTOS DE HOSTELERÍA Y RESTAURACIÓN
13 10 8 80,5627244 1.040,00 624,00 416,00 51014 G/3221/470086/33004 Valle del Jalón Calatayud ZARAGOZA

0822 ANDRES GARDE ERIKSON 01H Empresa Privada HOTR071PO T
IDENTIFICACIÓN DE ALÉRGENOS Y MANIPULACIÓN DE ALIMENTOS EN 

ESTABLECIMIENTOS DE HOSTELERÍA Y RESTAURACIÓN
13 10 8 80,5627244 1.040,00 624,00 416,00 51014 G/3221/470086/33004 Valle del Jalón Calatayud ZARAGOZA

0324 GERARDO GARCÍA GRAN 01H Empresa Privada HOTR51 T COCINA Y RESTAURACION BASICA 13 120 7,12 68,3141667 11.107,20 6.664,32 4.442,88 51014 G/3221/470086/33004 Valle del Jalón Calatayud ZARAGOZA

0333 SISTEMAS INFORMATICOS AYUB SL 01H Empresa Privada IFCM007PO T GOOGLE Y SUS APLICACIONES 13 30 8 84,7574504 3.120,00 1.872,00 1.248,00 51014 G/3221/470086/33004 Valle del Jalón Calatayud ZARAGOZA

0333 SISTEMAS INFORMATICOS AYUB SL 01H Empresa Privada IFCM007PO T GOOGLE Y SUS APLICACIONES 13 30 8 84,7574504 3.120,00 1.872,00 1.248,00 51014 G/3221/470086/33004 Valle del Jalón Calatayud ZARAGOZA

0211 METAFOR 2000 SL 01H Empresa Privada IFCM007PO T GOOGLE Y SUS APLICACIONES 13 30 8 84,27 3.120,00 1.872,00 1.248,00 51014 G/3221/470086/33004 Valle del Jalón Calatayud ZARAGOZA

0315 CENTRO DE ENSEÑANZAS TECNICAS Y ADMINISTRATIVAS SL 01H Empresa Privada IFCT142 T PROCEDIMIENTOS BÁSICOS EN IMPRESIÓN Y DISEÑO 3D 13 125 7,02 80,5725 11.407,50 6.844,50 4.563,00 51014 G/3221/470086/33004 Valle del Jalón
Almunia de Doña 

Godina, La
ZARAGOZA

0315 CENTRO DE ENSEÑANZAS TECNICAS Y ADMINISTRATIVAS SL 01H Empresa Privada IFCT56 T EXCEL AVANZADO Y POWER BI 13 150 8 80,5725 15.600,00 9.360,00 6.240,00 51014 G/3221/470086/33004 Valle del Jalón
Almunia de Doña 

Godina, La
ZARAGOZA

0315 CENTRO DE ENSEÑANZAS TECNICAS Y ADMINISTRATIVAS SL 01H Empresa Privada IFCT57 T REPARACIÓN DE MÓVILES 13 120 8 80,5725 12.480,00 7.488,00 4.992,00 51014 G/3221/470086/33004 Valle del Jalón
Almunia de Doña 

Godina, La
ZARAGOZA

0315 CENTRO DE ENSEÑANZAS TECNICAS Y ADMINISTRATIVAS SL 01H Empresa Privada IMAI009PO T MANTENIMIENTO INDUSTRIAL. 13 150 8 82,76 15.600,00 9.360,00 6.240,00 51014 G/3221/470086/33004 Valle del Jalón
Almunia de Doña 

Godina, La
ZARAGOZA

0822 ANDRES GARDE ERIKSON 01H Empresa Privada IMPE003PO T MANICURA 13 40 8 73,0524107 4.160,00 2.496,00 1.664,00 51014 G/3221/470086/33004 Valle del Jalón Calatayud ZARAGOZA

0315 CENTRO DE ENSEÑANZAS TECNICAS Y ADMINISTRATIVAS SL 01H Empresa Privada INAI05 T VENTA Y MANIPULACIÓN DE PRODUCTOS CÁRNICOS 13 210 8 77,8225 21.840,00 13.104,00 8.736,00 51014 G/3221/470086/33004 Valle del Jalón
Almunia de Doña 

Godina, La
ZARAGOZA

0822 ANDRES GARDE ERIKSON 01H Empresa Privada SANP034PO T SALUD, NUTRICIÓN Y DIETÉTICA 13 50 7,13 76,0725 4.634,50 2.780,70 1.853,80 51014 G/3221/470086/33004 Valle del Jalón Calatayud ZARAGOZA

0822 ANDRES GARDE ERIKSON 01H Empresa Privada SANT034PO T CUIDADOS Y TERAPIAS NATURALES 13 65 6,97 76,0725 5.889,65 3.533,79 2.355,86 51014 G/3221/470086/33004 Valle del Jalón Calatayud ZARAGOZA

0211 METAFOR 2000 SL 01H Empresa Privada SSCE02 T INGLES (A2) 13 150 6,21 84,3475 12.109,50 7.265,70 4.843,80 51014 G/3221/470086/33004 Valle del Jalón Calatayud ZARAGOZA

0211 METAFOR 2000 SL 01H Empresa Privada SSCE03 T INGLES (B1) 13 240 7,56 83,995 23.587,20 14.152,32 9.434,88 51014 G/3221/470086/33004 Valle del Jalón Calatayud ZARAGOZA

0211 METAFOR 2000 SL 01H Empresa Privada SSCE13 T FRANCÉS A2 13 150 6,21 85,065 12.109,50 7.265,70 4.843,80 51014 G/3221/470086/33004 Valle del Jalón Calatayud ZARAGOZA

0822 ANDRES GARDE ERIKSON 01H Empresa Privada TMVG010PO T REPARACIÓN MECÁNICA DE MOTOCICLETAS 13 60 6,8 81,377517 5.304,00 3.182,40 2.121,60 51014 G/3221/470086/33004 Valle del Jalón Calatayud ZARAGOZA

62.836,15

0766 VENFOR CUENCAS MINERAS SL 01H Empresa Privada ADGG15 T TECNICAS DE REDACCION Y GESTIÓN DE DOCUMENTOS 13 60 7,62 82,0725 5.943,60 3.566,16 2.377,44 51014 G/3221/470086/33004 Zona Minera Utrillas TERUEL

0766 VENFOR CUENCAS MINERAS SL 01H Empresa Privada ADGG27 T PROCEDIMIENTOS BÁSICOS EN SERVICIOS AUXILIARES ADMINISTRATIVOS 13 125 7,16 82,0725 11.635,00 6.981,00 4.654,00 51014 G/3221/470086/33004 Zona Minera Utrillas TERUEL

0766 VENFOR CUENCAS MINERAS SL 01H Empresa Privada COML011PO T GESTION Y CONTROL DE COMPRAS Y STOCK EN ALMACEN 13 30 7,09 82,0672917 2.765,10 1.659,06 1.106,04 51014 G/3221/470086/33004 Zona Minera Utrillas TERUEL

0766 VENFOR CUENCAS MINERAS SL 01H Empresa Privada CTRL0001 T ESPAÑOL NIVEL A2 13 150 5,94 83,2117156 11.583,00 6.949,80 4.633,20 51014 G/3221/470086/33004 Zona Minera Utrillas TERUEL

0766 VENFOR CUENCAS MINERAS SL 01H Empresa Privada FCOI10 T BÚSQUEDA Y GESTIÓN DE LA INFORMACIÓN DIGITAL-NIVEL BÁSICO 13 40 7,76 83,1692156 4.035,20 2.421,12 1.614,08 51014 G/3221/470086/33004 Zona Minera Utrillas TERUEL

0766 VENFOR CUENCAS MINERAS SL 01H Empresa Privada FCOI14 T
INICIACIÓN A LA INFORMÁTICA Y COMPETENCIAS DIGITALES BÁSICAS PARA EL 

EMPLEO
13 40 7,76 83,1692156 4.035,20 2.421,12 1.614,08 51014 G/3221/470086/33004 Zona Minera Utrillas TERUEL

0766 VENFOR CUENCAS MINERAS SL 01H Empresa Privada IFCM007PO T GOOGLE Y SUS APLICACIONES 13 30 8 80,9783333 3.120,00 1.872,00 1.248,00 51014 G/3221/470086/33004 Zona Minera Utrillas TERUEL

0766 VENFOR CUENCAS MINERAS SL 01H Empresa Privada IFCT45 T COMPETENCIAS DIGITALES BÁSICAS 13 60 7,51 81,2758333 5.857,80 3.514,68 2.343,12 51014 G/3221/470086/33004 Zona Minera Utrillas TERUEL

0766 VENFOR CUENCAS MINERAS SL 01H Empresa Privada IMSV031PO T RETOQUE FOTOGRÁFICO 13 35 8 83,1692156 3.640,00 2.184,00 1.456,00 51014 G/3221/470086/33004 Zona Minera Utrillas TERUEL

0766 VENFOR CUENCAS MINERAS SL 01H Empresa Privada SSCB03 T ACTIVIDADES EN EL OCIO Y TIEMPO LIBRE 13 125 6,29 82,838125 10.221,25 6.132,75 4.088,50 51014 G/3221/470086/33004 Zona Minera Utrillas TERUEL

5.247.984,56TOTAL CONCEDIDO - CATALOGO SEPE

COMARCA ZONA MINERA

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

E
le

n
a
 G

u
in

d
a
 V

ill
a
n
u
e
va

, 
D

ir
e
ct

o
ra

 G
e
re

n
te

, 
D

IR
E

C
C

IÓ
N

 D
E

L
 I

N
A

E
M

 e
l 1

5
/1

2
/2

0
2
2
.

D
o

cu
m

e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
9
R

1
U

Z
JU

5
C

1
1
3
0
1
P

F
I.



ANEXO II.2 - ACCIONES FORMATIVAS APROBADAS POR ENTIDAD.

CONVOCATORIA DESEMPLEADOS 2022. CATÁLOGO SEPE.

Cod. Ent. Entidad Centro Tipo Entidad
Cod. 

Especialidad

Cod. 

Curso
Especialidad

Alumnos/a

s
Horas

Módulo 

Econ.
PFE Subvención Total Subvención 2022 Subvención 2023 Aplicación Presupuestaria Zona Geografica Localidad Provincia

0001 48.019,40 28.811,64 19.207,76

0001 CONFEDERACION DE EMPRESARIOS DE ARAGON (CEOE ARAGÓN) 04H Sin Animo Lucro IFCM007PO T GOOGLE Y SUS APLICACIONES 13 30 8 83,38245 3.120,00 1.872,00 1.248,00 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0001 CONFEDERACION DE EMPRESARIOS DE ARAGON (CEOE ARAGÓN) 04H Sin Animo Lucro IFCT153PO T INTRODUCCIÓN AL BIG DATA Y BUSINESS INTELLIGENCE 13 200 6,76 82,87245 17.576,00 10.545,60 7.030,40 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0001 CONFEDERACION DE EMPRESARIOS DE ARAGON (CEOE ARAGÓN) 04H Sin Animo Lucro IFCT46 T COMPETENCIAS DIGITALES AVANZADAS 13 60 8 82,87245 6.240,00 3.744,00 2.496,00 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0001 CONFEDERACION DE EMPRESARIOS DE ARAGON (CEOE ARAGÓN) 04H Sin Animo Lucro IFCT56 T EXCEL AVANZADO Y POWER BI 13 150 8 82,87245 15.600,00 9.360,00 6.240,00 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0001 CONFEDERACION DE EMPRESARIOS DE ARAGON (CEOE ARAGÓN) 04H Sin Animo Lucro SEAG002PO T AUDITORIA MEDIOAMBIENTAL 13 60 7,03 80,531875 5.483,40 3.290,04 2.193,36 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0004 UNIÓN GENERAL DE TRABAJADORES DE ARAGÓN 11.535,55 6.921,33 4.614,22

0004 UNIÓN GENERAL DE TRABAJADORES DE ARAGÓN 01H Sin Animo Lucro FCOO05 T TÉCNICAS DE BÚSQUEDA DE EMPLEO EFICAZ 13 20 8 82,419295 2.080,00 1.248,00 832,00 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0004 UNIÓN GENERAL DE TRABAJADORES DE ARAGÓN 01H Sin Animo Lucro FCOO08 T
CREACIÓN Y GESTIÓN DE LA MARCA PERSONAL Y REDES SOCIALES EN LA BÚSQUEDA 

DE EMPLEO  MAYO
13 35 7,89 82,419295 3.589,95 2.153,97 1.435,98 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0004 UNIÓN GENERAL DE TRABAJADORES DE ARAGÓN 01H Sin Animo Lucro IFCT45 T COMPETENCIAS DIGITALES BÁSICAS 13 60 7,52 88,755 5.865,60 3.519,36 2.346,24 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0028 MACRO IMAGEN, S.L. 99.177,00 59.506,20 39.670,80

0028 MACRO IMAGEN, S.L. 01H Empresa Privada ADGD042PO T CONTABILIDAD GENERAL, CONTAPLUS Y FISCALIDAD 13 120 7,18 87,825 11.200,80 6.720,48 4.480,32 51014 G/3221/470086/33004 Alto Ebro Tauste ZARAGOZA

0028 MACRO IMAGEN, S.L. 01H Empresa Privada ADGD043PO T CONTABILIDAD, ADMINISTRACIÓN Y GESTIÓN 13 90 7,35 86,8225 8.599,50 5.159,70 3.439,80 51014 G/3221/470086/33004 Alto Ebro Tauste ZARAGOZA

0028 MACRO IMAGEN, S.L. 01H Empresa Privada ELER11 T
MANTENIMIENTO DE INSTALACIONES AUTOMATIZADAS CONTROLADAS POR 

AUTOMATAS PROGRAMABLES
13 300 8 87,3225 31.200,00 18.720,00 12.480,00 51014 G/3221/470086/33004 Alto Ebro Tauste ZARAGOZA

0028 MACRO IMAGEN, S.L. 01H Empresa Privada FMEC011PO T SOLDADURA 13 120 8 87,35375 12.480,00 7.488,00 4.992,00 51014 G/3221/470086/33004 Alto Ebro Tauste ZARAGOZA

0028 MACRO IMAGEN, S.L. 01H Empresa Privada SSCE01 T INGLES (A1) 13 150 6,21 87,105295 12.109,50 7.265,70 4.843,80 51014 G/3221/470086/33004 Alto Ebro Tauste ZARAGOZA

0028 MACRO IMAGEN, S.L. 01H Empresa Privada SSCE05 T INGLES (C1) 13 240 7,56 87,085295 23.587,20 14.152,32 9.434,88 51014 G/3221/470086/33004 Alto Ebro Tauste ZARAGOZA

0048 FUNDACION APIP-ACAM 11.856,00 7.113,60 4.742,40

0048 FUNDACION APIP-ACAM 02H Sin Animo Lucro COMM21 T NUEVAS TENDENCIAS EN ESCAPARATISMO Y PAQUETERIA 13 20 7,32 82,405833 1.903,20 1.141,92 761,28 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0048 FUNDACION APIP-ACAM 02H Sin Animo Lucro FCOL002PO T ESPAÑOL ELEMENTAL PARA EXTRANJEROS 13 60 6,38 80,535128 4.976,40 2.985,84 1.990,56 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0048 FUNDACION APIP-ACAM 02H Sin Animo Lucro FCOL002PO T ESPAÑOL ELEMENTAL PARA EXTRANJEROS 13 60 6,38 80,535128 4.976,40 2.985,84 1.990,56 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0075 53.459,90 32.075,94 21.383,96

0075
CASA SALESIANA DE NUESTRA SEÑORA DEL PILAR COLEGIO 

SALESIANO NTRA SRA DEL PILAR DE ZARAGOZA
01H Sin Animo Lucro ADGG17 T MS EXCEL BASICO 2016 (ACCESIBLE) 13 25 8 82,33625 2.600,00 1.560,00 1.040,00 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0075
CASA SALESIANA DE NUESTRA SEÑORA DEL PILAR COLEGIO 

SALESIANO NTRA SRA DEL PILAR DE ZARAGOZA
01H Sin Animo Lucro ADGG19 T MS WORD 2016 AVANZADO (ACCESIBLE) 13 25 8 82,33625 2.600,00 1.560,00 1.040,00 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0075
CASA SALESIANA DE NUESTRA SEÑORA DEL PILAR COLEGIO 

SALESIANO NTRA SRA DEL PILAR DE ZARAGOZA
01H Sin Animo Lucro ADGG20 T MS EXCEL 2016 AVANZADO (ACCESIBLE) 13 25 8 82,33625 2.600,00 1.560,00 1.040,00 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0075
CASA SALESIANA DE NUESTRA SEÑORA DEL PILAR COLEGIO 

SALESIANO NTRA SRA DEL PILAR DE ZARAGOZA
01H Sin Animo Lucro FCOE004PO T CHINO A1 (MARCO COMUN EUROPEO) 13 100 6,12 81,294295 7.956,00 4.773,60 3.182,40 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0075
CASA SALESIANA DE NUESTRA SEÑORA DEL PILAR COLEGIO 

SALESIANO NTRA SRA DEL PILAR DE ZARAGOZA
01H Sin Animo Lucro FCOI02 T ALFABETIZACION INFORMATICA: INFORMATICA E INTERNET 13 25 8 81,294295 2.600,00 1.560,00 1.040,00 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0075
CASA SALESIANA DE NUESTRA SEÑORA DEL PILAR COLEGIO 

SALESIANO NTRA SRA DEL PILAR DE ZARAGOZA
01H Sin Animo Lucro FCOL002PO T ESPAÑOL ELEMENTAL PARA EXTRANJEROS 13 60 6,38 82,451795 4.976,40 2.985,84 1.990,56 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0075
CASA SALESIANA DE NUESTRA SEÑORA DEL PILAR COLEGIO 

SALESIANO NTRA SRA DEL PILAR DE ZARAGOZA
01H Sin Animo Lucro IFCT142 T PROCEDIMIENTOS BÁSICOS EN IMPRESIÓN Y DISEÑO 3D 13 125 7,02 85,8225 11.407,50 6.844,50 4.563,00 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0075
CASA SALESIANA DE NUESTRA SEÑORA DEL PILAR COLEGIO 

SALESIANO NTRA SRA DEL PILAR DE ZARAGOZA
01H Sin Animo Lucro IFCT57 T REPARACIÓN DE MÓVILES 13 120 8 85,8225 12.480,00 7.488,00 4.992,00 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0075
CASA SALESIANA DE NUESTRA SEÑORA DEL PILAR COLEGIO 

SALESIANO NTRA SRA DEL PILAR DE ZARAGOZA
01H Sin Animo Lucro TMVL02 T SOLDADURA TIG PARA ACERO INOXIDABLE 13 60 8 85,411786 6.240,00 3.744,00 2.496,00 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0101 AUTOESCUELA STOP BINEFAR, S.L. 146.263,00 87.757,80 58.505,20

0101 AUTOESCUELA STOP BINEFAR, S.L. 01H Empresa Privada ADGD292PO T GESTIÓN FINANCIERA Y ADMINISTRATIVA PARA MICROEMPRESAS 13 150 7,12 77,838125 13.884,00 8.330,40 5.553,60 51014 G/3221/470086/33004
Somontano y 

Cinca
Barbastro HUESCA

0101 AUTOESCUELA STOP BINEFAR, S.L. 01H Empresa Privada ARGN004PO T DISEÑO DE PRODUCTOS EDITORIALES MULTIMEDIA 13 110 7,62 77,160324 10.896,60 6.537,96 4.358,64 51014 G/3221/470086/33004
Somontano y 

Cinca
Barbastro HUESCA

0101 AUTOESCUELA STOP BINEFAR, S.L. 01H Empresa Privada COML013PO T LEGISLACIÓN Y NORMATIVA DEL TRANSPORTE DE MERCANCÍAS POR CARRETERA 13 55 6,81 80,588125 4.869,15 2.921,49 1.947,66 51014 G/3221/470086/33004
Somontano y 

Cinca
Barbastro HUESCA

0101 AUTOESCUELA STOP BINEFAR, S.L. 01H Empresa Privada COML027PO T GESTIÓN DE LA CADENA LOGÍSTICA Y APROVISIONAMIENTO 13 80 6,64 80,588125 6.905,60 4.143,36 2.762,24 51014 G/3221/470086/33004
Somontano y 

Cinca
Barbastro HUESCA

0101 AUTOESCUELA STOP BINEFAR, S.L. 01H Empresa Privada SSCE02 T INGLES (A2) 13 150 6,21 80,550625 12.109,50 7.265,70 4.843,80 51014 G/3221/470086/33004
Somontano y 

Cinca
Barbastro HUESCA

0101 AUTOESCUELA STOP BINEFAR, S.L. 01H Empresa Privada SSCI011PO T LIMPIEZA EN INSTALACIONES Y EQUIPAMIENTOS INDUSTRIALES 13 60 6,64 80,985625 5.179,20 3.107,52 2.071,68 51014 G/3221/470086/33004
Somontano y 

Cinca
Barbastro HUESCA

0101 AUTOESCUELA STOP BINEFAR, S.L. 01H Empresa Privada TMVC44 T TRANSPORTE DE MERCANCIAS POR CARRETERA (CAP) 13 320 6,16 83,938125 25.625,60 15.375,36 10.250,24 51014 G/3221/470086/33004
Somontano y 

Cinca
Barbastro HUESCA

0101 AUTOESCUELA STOP BINEFAR, S.L. 01H Empresa Privada TMVI03EXP T CONDUCCIÓN DE VEHÍCULOS CLASE C 13 135 6,45 82,588125 11.319,75 6.791,85 4.527,90 51014 G/3221/470086/33004
Somontano y 

Cinca
Barbastro HUESCA

0101 AUTOESCUELA STOP BINEFAR, S.L. 02H Empresa Privada ADGD042PO T CONTABILIDAD GENERAL, CONTAPLUS Y FISCALIDAD 13 120 7,26 79,8875 11.325,60 6.795,36 4.530,24 51014 G/3221/470086/33004
Somontano y 

Cinca
Binéfar HUESCA

0101 AUTOESCUELA STOP BINEFAR, S.L. 02H Empresa Privada TMVI019PO T CONDUCCIÓN VEHÍCULOS LIGEROS POR CARRETERA 13 120 8 78,01 12.480,00 7.488,00 4.992,00 51014 G/3221/470086/33004
Somontano y 

Cinca
Binéfar HUESCA

0101 AUTOESCUELA STOP BINEFAR, S.L. 02H Empresa Privada TMVI02EXP T
CONDUCCIÓN DE VEHÍCULOS DE TRANSPORTE LIGERO PARA CARNET CLASE B Y 

MANEJO DE MERCANCIAS.
13 400 6,09 79,2375 31.668,00 19.000,80 12.667,20 51014 G/3221/470086/33004

Somontano y 

Cinca
Binéfar HUESCA

0103 20.449,65 12.269,79 8.179,86

CONFEDERACION DE EMPRESARIOS DE ARAGON (CEOE ARAGÓN)

CASA SALESIANA DE NUESTRA SEÑORA DEL PILAR COLEGIO SALESIANO NTRA SRA DEL PILAR DE ZARAGOZA

ACCION LABORAL ZARAGOZA

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

E
le

n
a
 G

u
in

d
a
 V

ill
a
n
u
e
va

, 
D

ir
e
ct

o
ra

 G
e
re

n
te

, 
D

IR
E

C
C

IÓ
N

 D
E

L
 I

N
A

E
M

 e
l 1

5
/1

2
/2

0
2
2
.

D
o

cu
m

e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
9
R

1
U

Z
JU

5
C

1
1
3
0
1
P

F
I.



ANEXO II.2 - ACCIONES FORMATIVAS APROBADAS POR ENTIDAD.

CONVOCATORIA DESEMPLEADOS 2022. CATÁLOGO SEPE.

Cod. Ent. Entidad Centro Tipo Entidad
Cod. 

Especialidad

Cod. 

Curso
Especialidad

Alumnos/a

s
Horas

Módulo 

Econ.
PFE Subvención Total Subvención 2022 Subvención 2023 Aplicación Presupuestaria Zona Geografica Localidad Provincia

0103
ACCION LABORAL (PLATAFORMA PARA LA IMPLANTACIÓN DE 

PROGRAMAS DE INCLUSION LABORAL EN COLECTIVOS 
01H Sin Animo Lucro FCOL002PO T ESPAÑOL ELEMENTAL PARA EXTRANJEROS 13 60 6,38 82,551795 4.976,40 2.985,84 1.990,56 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0103
ACCION LABORAL (PLATAFORMA PARA LA IMPLANTACIÓN DE 

PROGRAMAS DE INCLUSION LABORAL EN COLECTIVOS 
01H Sin Animo Lucro HOTR024PO T CORTE Y CATA DE JAMÓN. 13 30 8 82,012724 3.120,00 1.872,00 1.248,00 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0103
ACCION LABORAL (PLATAFORMA PARA LA IMPLANTACIÓN DE 

PROGRAMAS DE INCLUSION LABORAL EN COLECTIVOS 
01H Sin Animo Lucro HOTR027PO T DEGUSTACIÓN DE BEBIDAS 13 30 8 80,912724 3.120,00 1.872,00 1.248,00 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0103
ACCION LABORAL (PLATAFORMA PARA LA IMPLANTACIÓN DE 

PROGRAMAS DE INCLUSION LABORAL EN COLECTIVOS 
01H Sin Animo Lucro SANP01 T

DISEÑO, PLANIFICACIÓN Y ELABORACIÓN DE MENÚS PARA LA TERCERA EDAD Y 

CARACTERÍSTICAS ASOCIADAS
13 25 7,61 81,57875 2.473,25 1.483,95 989,30 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0103
ACCION LABORAL (PLATAFORMA PARA LA IMPLANTACIÓN DE 

PROGRAMAS DE INCLUSION LABORAL EN COLECTIVOS 
02H Sin Animo Lucro AFDA02 T MASAJE DEPORTIVO 13 50 8 84,24125 5.200,00 3.120,00 2.080,00 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0103
ACCION LABORAL (PLATAFORMA PARA LA IMPLANTACIÓN DE 

PROGRAMAS DE INCLUSION LABORAL EN COLECTIVOS 
02H Sin Animo Lucro INAD02 T

HIGIENE Y SEGURIDAD ALIMENTARIA CONTRA EL COVID-19 EN EMPRESAS DE 

RESTAURACIÓN Y TURISMO
13 15 8 80,501667 1.560,00 936,00 624,00 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0103 94.978,65 56.987,19 37.991,46

0103
ACCION LABORAL (PLATAFORMA PARA LA IMPLANTACIÓN DE 

PROGRAMAS DE INCLUSION LABORAL EN COLECTIVOS 
03H Sin Animo Lucro FCOL002PO T ESPAÑOL ELEMENTAL PARA EXTRANJEROS 13 60 6,46 79,687199 5.038,80 3.023,28 2.015,52 51014 G/3221/480416/33004

Centro de 

Huesca
Huesca HUESCA

0103
ACCION LABORAL (PLATAFORMA PARA LA IMPLANTACIÓN DE 

PROGRAMAS DE INCLUSION LABORAL EN COLECTIVOS 
03H Sin Animo Lucro SSCB03 T ACTIVIDADES EN EL OCIO Y TIEMPO LIBRE 13 125 6,29 80,445781 10.221,25 6.132,75 4.088,50 51014 G/3221/480416/33004

Centro de 

Huesca
Huesca HUESCA

0103
ACCION LABORAL (PLATAFORMA PARA LA IMPLANTACIÓN DE 

PROGRAMAS DE INCLUSION LABORAL EN COLECTIVOS 
03H Sin Animo Lucro SSCE02 T INGLES (A2) 13 150 6,21 80,970781 12.109,50 7.265,70 4.843,80 51014 G/3221/480416/33004

Centro de 

Huesca
Huesca HUESCA

0103
ACCION LABORAL (PLATAFORMA PARA LA IMPLANTACIÓN DE 

PROGRAMAS DE INCLUSION LABORAL EN COLECTIVOS 
03H Sin Animo Lucro SSCE03 T INGLES (B1) 13 240 7,49 80,618281 23.368,80 14.021,28 9.347,52 51014 G/3221/480416/33004

Centro de 

Huesca
Huesca HUESCA

0103
ACCION LABORAL (PLATAFORMA PARA LA IMPLANTACIÓN DE 

PROGRAMAS DE INCLUSION LABORAL EN COLECTIVOS 
03H Sin Animo Lucro SSCE04 T INGLES (B2) 13 240 7,49 81,025781 23.368,80 14.021,28 9.347,52 51014 G/3221/480416/33004

Centro de 

Huesca
Huesca HUESCA

0103
ACCION LABORAL (PLATAFORMA PARA LA IMPLANTACIÓN DE 

PROGRAMAS DE INCLUSION LABORAL EN COLECTIVOS 
03H Sin Animo Lucro SSCE06 T ALEMÁN A1 13 150 6,21 80,445781 12.109,50 7.265,70 4.843,80 51014 G/3221/480416/33004

Centro de 

Huesca
Huesca HUESCA

0103
ACCION LABORAL (PLATAFORMA PARA LA IMPLANTACIÓN DE 

PROGRAMAS DE INCLUSION LABORAL EN COLECTIVOS 
03H Sin Animo Lucro SSCE22 T TUTORIZACION EN TELEFORMACIÓN 13 50 6,74 80,445781 4.381,00 2.628,60 1.752,40 51014 G/3221/480416/33004

Centro de 

Huesca
Huesca HUESCA

0103
ACCION LABORAL (PLATAFORMA PARA LA IMPLANTACIÓN DE 

PROGRAMAS DE INCLUSION LABORAL EN COLECTIVOS 
03H Sin Animo Lucro SSCG074PO T TELEASISTENCIA 13 50 6,74 80,445781 4.381,00 2.628,60 1.752,40 51014 G/3221/480416/33004

Centro de 

Huesca
Huesca HUESCA

0123 COMPUTER TARAZONA SL 99.573,50 59.744,10 39.829,40

0123 COMPUTER TARAZONA SL 01H Empresa Privada ADGD58 T CONTABILIDAD GENERAL DIGITALIZADA Y FISCALIDAD 13 120 7,18 80,945268 11.200,80 6.720,48 4.480,32 51014 G/3221/470086/33004 Alto Ebro Tarazona ZARAGOZA

0123 COMPUTER TARAZONA SL 01H Empresa Privada ELEE04 T PROCEDIMIENTOS BÁSICOS DE ELECTRICIDAD Y ELECTRÓNICA 13 125 7,58 82,432247 12.317,50 7.390,50 4.927,00 51014 G/3221/470086/33004 Alto Ebro Tarazona ZARAGOZA

0123 COMPUTER TARAZONA SL 01H Empresa Privada IFCT56 T EXCEL AVANZADO Y POWER BI 13 150 8 81,929643 15.600,00 9.360,00 6.240,00 51014 G/3221/470086/33004 Alto Ebro Tarazona ZARAGOZA

0123 COMPUTER TARAZONA SL 01H Empresa Privada IFCT57 T REPARACIÓN DE MÓVILES 13 120 8 81,929643 12.480,00 7.488,00 4.992,00 51014 G/3221/470086/33004 Alto Ebro Tarazona ZARAGOZA

0123 COMPUTER TARAZONA SL 01H Empresa Privada IMAI009PO T MANTENIMIENTO INDUSTRIAL. 13 150 8 82,617143 15.600,00 9.360,00 6.240,00 51014 G/3221/470086/33004 Alto Ebro Tarazona ZARAGOZA

0123 COMPUTER TARAZONA SL 01H Empresa Privada IMSV031PO T RETOQUE FOTOGRÁFICO 13 35 8 83,742143 3.640,00 2.184,00 1.456,00 51014 G/3221/470086/33004 Alto Ebro Tarazona ZARAGOZA

0123 COMPUTER TARAZONA SL 01H Empresa Privada SSCE05 T INGLES (C1) 13 240 7,56 81,949643 23.587,20 14.152,32 9.434,88 51014 G/3221/470086/33004 Alto Ebro Tarazona ZARAGOZA

0123 COMPUTER TARAZONA SL 01H Empresa Privada SSCI011PO T LIMPIEZA EN INSTALACIONES Y EQUIPAMIENTOS INDUSTRIALES 13 60 6,6 81,702143 5.148,00 3.088,80 2.059,20 51014 G/3221/470086/33004 Alto Ebro Tarazona ZARAGOZA

0131 CRUZ ROJA ESPAÑOLA 4.634,50 2.780,70 1.853,80

0131 CRUZ ROJA ESPAÑOLA 01H Sin Animo Lucro SANP034PO T SALUD, NUTRICIÓN Y DIETÉTICA 13 50 7,13 84,2725 4.634,50 2.780,70 1.853,80 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0149 KINGS CORNER FORMACION, SL 198.088,80 118.853,28 79.235,52

0149 KINGS CORNER FORMACION, SL 01H Empresa Privada COML011PO T GESTION Y CONTROL DE COMPRAS Y STOCK EN ALMACEN 13 30 7,09 84,527857 2.765,10 1.659,06 1.106,04 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0149 KINGS CORNER FORMACION, SL 01H Empresa Privada COML011PO T GESTION Y CONTROL DE COMPRAS Y STOCK EN ALMACEN 13 30 7,09 84,527857 2.765,10 1.659,06 1.106,04 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0149 KINGS CORNER FORMACION, SL 01H Empresa Privada COML019PO T ORGANIZACIÓN DEL ALMACÉN 13 30 7,09 83,965357 2.765,10 1.659,06 1.106,04 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0149 KINGS CORNER FORMACION, SL 01H Empresa Privada COML019PO T ORGANIZACIÓN DEL ALMACÉN 13 30 7,09 83,965357 2.765,10 1.659,06 1.106,04 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0149 KINGS CORNER FORMACION, SL 01H Empresa Privada COML026PO T GESTIÓN DE TRANSPORTE 13 150 6,43 83,965357 12.538,50 7.523,10 5.015,40 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0149 KINGS CORNER FORMACION, SL 01H Empresa Privada COML027PO T GESTIÓN DE LA CADENA LOGÍSTICA Y APROVISIONAMIENTO 13 80 6,65 83,965357 6.916,00 4.149,60 2.766,40 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0149 KINGS CORNER FORMACION, SL 01H Empresa Privada COML027PO T GESTIÓN DE LA CADENA LOGÍSTICA Y APROVISIONAMIENTO 13 80 6,65 83,965357 6.916,00 4.149,60 2.766,40 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0149 KINGS CORNER FORMACION, SL 01H Empresa Privada COML20 T ACTIVIDADES BÁSICAS DE LOGÍSTICA DE ALMACÉN 13 125 6,49 83,965357 10.546,25 6.327,75 4.218,50 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0149 KINGS CORNER FORMACION, SL 01H Empresa Privada COML20 T ACTIVIDADES BÁSICAS DE LOGÍSTICA DE ALMACÉN 13 125 6,49 83,965357 10.546,25 6.327,75 4.218,50 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0149 KINGS CORNER FORMACION, SL 01H Empresa Privada COML23 T ANALISIS Y ADAPTACIÓN DE LA CADENA DE SUMISTRO 13 30 7,09 83,965357 2.765,10 1.659,06 1.106,04 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0149 KINGS CORNER FORMACION, SL 01H Empresa Privada COML23 T ANALISIS Y ADAPTACIÓN DE LA CADENA DE SUMISTRO 13 30 7,09 83,965357 2.765,10 1.659,06 1.106,04 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0149 KINGS CORNER FORMACION, SL 01H Empresa Privada SSCE01 T INGLES (A1) 13 150 6,21 82,935652 12.109,50 7.265,70 4.843,80 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0149 KINGS CORNER FORMACION, SL 01H Empresa Privada SSCE05 T INGLES (C1) 13 240 7,56 82,915652 23.587,20 14.152,32 9.434,88 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0149 KINGS CORNER FORMACION, SL 02H Empresa Privada ARGG001PO T DISEÑO GRÁFICO VECTORIAL CON ADOBE ILLUSTRATOR (AVANZADO) 13 120 7,67 86,405833 11.965,20 7.179,12 4.786,08 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0149 KINGS CORNER FORMACION, SL 02H Empresa Privada ARGG002PO T DISEÑO GRÁFICO VECTORIAL CON ADOBE ILLUSTRATOR (BÁSICO) 13 80 7,77 86,405833 8.080,80 4.848,48 3.232,32 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0149 KINGS CORNER FORMACION, SL 02H Empresa Privada ARGG008PO T EDICIÓN DE IMÁGENES Y TRATAMIENTO MULTIMEDIA 13 30 8 86,405833 3.120,00 1.872,00 1.248,00 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

ACCION LABORAL HUESCA

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

E
le

n
a
 G

u
in

d
a
 V

ill
a
n
u
e
va

, 
D

ir
e
ct

o
ra

 G
e
re

n
te

, 
D

IR
E

C
C

IÓ
N

 D
E

L
 I

N
A

E
M

 e
l 1

5
/1

2
/2

0
2
2
.

D
o

cu
m

e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
9
R

1
U

Z
JU

5
C

1
1
3
0
1
P

F
I.



ANEXO II.2 - ACCIONES FORMATIVAS APROBADAS POR ENTIDAD.

CONVOCATORIA DESEMPLEADOS 2022. CATÁLOGO SEPE.

Cod. Ent. Entidad Centro Tipo Entidad
Cod. 

Especialidad

Cod. 

Curso
Especialidad

Alumnos/a

s
Horas

Módulo 

Econ.
PFE Subvención Total Subvención 2022 Subvención 2023 Aplicación Presupuestaria Zona Geografica Localidad Provincia

0149 KINGS CORNER FORMACION, SL 02H Empresa Privada ARGG013PO T PHOTOSHOP AVANZADO 13 40 7,97 86,555833 4.144,40 2.486,64 1.657,76 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0149 KINGS CORNER FORMACION, SL 02H Empresa Privada ARGG013PO T PHOTOSHOP AVANZADO 13 40 7,97 86,555833 4.144,40 2.486,64 1.657,76 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0149 KINGS CORNER FORMACION, SL 02H Empresa Privada ARGG030PO T DISEÑO GRÁFICO PUBLICITARIO 13 80 7,77 87,683333 8.080,80 4.848,48 3.232,32 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0149 KINGS CORNER FORMACION, SL 02H Empresa Privada ARGN004PO T DISEÑO DE PRODUCTOS EDITORIALES MULTIMEDIA 13 110 7,69 86,405833 10.996,70 6.598,02 4.398,68 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0149 KINGS CORNER FORMACION, SL 02H Empresa Privada SSCE01 T INGLES (A1) 13 150 6,21 83,376128 12.109,50 7.265,70 4.843,80 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0149 KINGS CORNER FORMACION, SL 02H Empresa Privada SSCE01 T INGLES (A1) 13 150 6,21 83,376128 12.109,50 7.265,70 4.843,80 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0149 KINGS CORNER FORMACION, SL 02H Empresa Privada SSCE05 T INGLES (C1) 13 240 7,56 83,356128 23.587,20 14.152,32 9.434,88 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0150 ESTUDIOS ZARAGOZA SL 97.269,90 58.361,94 38.907,96

0150 ESTUDIOS ZARAGOZA SL 01H Empresa Privada ADGD292PO T GESTIÓN FINANCIERA Y ADMINISTRATIVA PARA MICROEMPRESAS 13 150 7,06 83,835 13.767,00 8.260,20 5.506,80 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0150 ESTUDIOS ZARAGOZA SL 01H Empresa Privada SSCE01 T INGLES (A1) 13 150 6,21 85,9625 12.109,50 7.265,70 4.843,80 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0150 ESTUDIOS ZARAGOZA SL 01H Empresa Privada SSCE02 T INGLES (A2) 13 150 6,21 85,26 12.109,50 7.265,70 4.843,80 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0150 ESTUDIOS ZARAGOZA SL 01H Empresa Privada SSCE04 T INGLES (B2) 13 240 7,56 85,315 23.587,20 14.152,32 9.434,88 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0150 ESTUDIOS ZARAGOZA SL 01H Empresa Privada SSCE05 T INGLES (C1) 13 240 7,56 85,9425 23.587,20 14.152,32 9.434,88 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0150 ESTUDIOS ZARAGOZA SL 01H Empresa Privada SSCE13 T FRANCÉS A2 13 150 6,21 85,9775 12.109,50 7.265,70 4.843,80 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0151 IMPROVING CONSULTORÍA Y FORMACIÓN, S.L. 60.099,00 36.059,40 24.039,60

0151 IMPROVING CONSULTORÍA Y FORMACIÓN, S.L. 01H Empresa Privada ADGG27 T PROCEDIMIENTOS BÁSICOS EN SERVICIOS AUXILIARES ADMINISTRATIVOS 13 125 7,23 81,46 11.748,75 7.049,25 4.699,50 51014 G/3221/470086/33004 Pirineo Jaca HUESCA

0151 IMPROVING CONSULTORÍA Y FORMACIÓN, S.L. 01H Empresa Privada ELEE04 T PROCEDIMIENTOS BÁSICOS DE ELECTRICIDAD Y ELECTRÓNICA 13 125 7,68 78,9475 12.480,00 7.488,00 4.992,00 51014 G/3221/470086/33004 Pirineo Jaca HUESCA

0151 IMPROVING CONSULTORÍA Y FORMACIÓN, S.L. 01H Empresa Privada HOTR55 T PROCEDIMIENTOS BÁSICOS EN EL SERVICIO DE COCINA 13 125 7,17 77,635 11.651,25 6.990,75 4.660,50 51014 G/3221/470086/33004 Pirineo Jaca HUESCA

0151 IMPROVING CONSULTORÍA Y FORMACIÓN, S.L. 01H Empresa Privada SSCE02 T INGLES (A2) 13 150 6,21 81,12875 12.109,50 7.265,70 4.843,80 51014 G/3221/470086/33004 Pirineo Jaca HUESCA

0151 IMPROVING CONSULTORÍA Y FORMACIÓN, S.L. 01H Empresa Privada SSCE12 T FRANCÉS A1 13 150 6,21 80,60375 12.109,50 7.265,70 4.843,80 51014 G/3221/470086/33004 Pirineo Jaca HUESCA

0153 EUROFOR CENTRO DE FORMACION SL 99.329,10 59.597,46 39.731,64

0153 EUROFOR CENTRO DE FORMACION SL 01H Empresa Privada SSCE01 T INGLES (A1) 13 150 6,21 86,3 12.109,50 7.265,70 4.843,80 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0153 EUROFOR CENTRO DE FORMACION SL 01H Empresa Privada SSCE03 T INGLES (B1) 13 240 7,56 85,245 23.587,20 14.152,32 9.434,88 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0153 EUROFOR CENTRO DE FORMACION SL 01H Empresa Privada SSCE04 T INGLES (B2) 13 240 7,56 85,6525 23.587,20 14.152,32 9.434,88 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0153 EUROFOR CENTRO DE FORMACION SL 01H Empresa Privada SSCE05 T INGLES (C1) 13 240 7,56 86,28 23.587,20 14.152,32 9.434,88 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0153 EUROFOR CENTRO DE FORMACION SL 01H Empresa Privada SSCE13 T FRANCÉS A2 13 150 6,21 86,315 12.109,50 7.265,70 4.843,80 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0153 EUROFOR CENTRO DE FORMACION SL 01H Empresa Privada SSCE22 T TUTORIZACION EN TELEFORMACIÓN 13 50 6,69 85,0725 4.348,50 2.609,10 1.739,40 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0154 CERTI FORMA SALUD, S.L. 98.974,20 59.384,52 39.589,68

0154 CERTI FORMA SALUD, S.L. 02H Empresa Privada ADGD042PO T CONTABILIDAD GENERAL, CONTAPLUS Y FISCALIDAD 13 120 7,18 81,72625 11.200,80 6.720,48 4.480,32 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Cuarte de Huerva ZARAGOZA

0154 CERTI FORMA SALUD, S.L. 02H Empresa Privada FCOL002PO T ESPAÑOL ELEMENTAL PARA EXTRANJEROS 13 60 6,38 80,839295 4.976,40 2.985,84 1.990,56 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Cuarte de Huerva ZARAGOZA

0154 CERTI FORMA SALUD, S.L. 02H Empresa Privada IFCT142 T PROCEDIMIENTOS BÁSICOS EN IMPRESIÓN Y DISEÑO 3D 13 125 7,02 81,24745 11.407,50 6.844,50 4.563,00 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Cuarte de Huerva ZARAGOZA

0154 CERTI FORMA SALUD, S.L. 02H Empresa Privada IFCT45 T COMPETENCIAS DIGITALES BÁSICAS 13 60 7,52 82,05495 5.865,60 3.519,36 2.346,24 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Cuarte de Huerva ZARAGOZA

0154 CERTI FORMA SALUD, S.L. 02H Empresa Privada IFCT46 T COMPETENCIAS DIGITALES AVANZADAS 13 60 8 81,24745 6.240,00 3.744,00 2.496,00 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Cuarte de Huerva ZARAGOZA

0154 CERTI FORMA SALUD, S.L. 02H Empresa Privada SSCE01 T INGLES (A1) 13 150 6,21 81,805295 12.109,50 7.265,70 4.843,80 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Cuarte de Huerva ZARAGOZA

0154 CERTI FORMA SALUD, S.L. 02H Empresa Privada SSCE04 T INGLES (B2) 13 240 7,56 81,157795 23.587,20 14.152,32 9.434,88 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Cuarte de Huerva ZARAGOZA

0154 CERTI FORMA SALUD, S.L. 02H Empresa Privada SSCE05 T INGLES (C1) 13 240 7,56 81,785295 23.587,20 14.152,32 9.434,88 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Cuarte de Huerva ZARAGOZA

0157 PLENA INCLUSIÓN ARAGÓN 27.798,68 16.679,21 11.119,47

0157 PLENA INCLUSIÓN ARAGÓN 03H Sin Animo Lucro ADGG16 T WORD BASICO 2016 (ACCESIBLE) 13 25 8 82,47375 2.600,00 1.560,00 1.040,00 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0157 PLENA INCLUSIÓN ARAGÓN 03H Sin Animo Lucro ADGG17 T MS EXCEL BASICO 2016 (ACCESIBLE) 13 25 8 82,47375 2.600,00 1.560,00 1.040,00 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0157 PLENA INCLUSIÓN ARAGÓN 03H Sin Animo Lucro ADGG22 T MS POWERPOINT 2016 (ACCESIBLE) 13 25 8 82,47375 2.600,00 1.560,00 1.040,00 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0157 PLENA INCLUSIÓN ARAGÓN 03H Sin Animo Lucro FCOI13 T INICIACIÓN A LA INFORMÁTICA Y EN COMPETENCIAS DIGITALES BÁSICAS 13 40 7,76 81,431795 4.035,20 2.421,12 1.614,08 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0157 PLENA INCLUSIÓN ARAGÓN 03H Sin Animo Lucro FCOO05 T TÉCNICAS DE BÚSQUEDA DE EMPLEO EFICAZ 13 20 8 81,431795 2.080,00 1.248,00 832,00 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0157 PLENA INCLUSIÓN ARAGÓN 03H Sin Animo Lucro FCOO07 T FORMACIÓN EN COMPETENCIAS PERSONALES PARA EL EMPLEO 13 36 7,86 81,431795 3.678,48 2.207,09 1.471,39 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

E
le

n
a
 G

u
in

d
a
 V

ill
a
n
u
e
va

, 
D

ir
e
ct

o
ra

 G
e
re

n
te

, 
D

IR
E

C
C

IÓ
N

 D
E

L
 I

N
A

E
M

 e
l 1

5
/1

2
/2

0
2
2
.

D
o

cu
m

e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
9
R

1
U

Z
JU

5
C

1
1
3
0
1
P

F
I.



ANEXO II.2 - ACCIONES FORMATIVAS APROBADAS POR ENTIDAD.

CONVOCATORIA DESEMPLEADOS 2022. CATÁLOGO SEPE.

Cod. Ent. Entidad Centro Tipo Entidad
Cod. 

Especialidad

Cod. 

Curso
Especialidad

Alumnos/a

s
Horas

Módulo 

Econ.
PFE Subvención Total Subvención 2022 Subvención 2023 Aplicación Presupuestaria Zona Geografica Localidad Provincia

0157 PLENA INCLUSIÓN ARAGÓN 03H Sin Animo Lucro SSCB03 T ACTIVIDADES EN EL OCIO Y TIEMPO LIBRE 13 125 6,28 82,327795 10.205,00 6.123,00 4.082,00 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0165 72.144,80 43.286,88 28.857,92

0165
FEDERICO OZANAM FUNDACION BENEFICO ASISTENCIAL Y 

CULTURAL DE ZARAGOZA
01H Sin Animo Lucro EOCB06 T MANTENIMIENTO Y REHABILITACIÓN DE EDIFICIOS 13 440 6,9 83,784038 39.468,00 23.680,80 15.787,20 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0165
FEDERICO OZANAM FUNDACION BENEFICO ASISTENCIAL Y 

CULTURAL DE ZARAGOZA
01H Sin Animo Lucro IMAI008PO T FONTANERÍA 13 60 8 82,471538 6.240,00 3.744,00 2.496,00 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0165
FEDERICO OZANAM FUNDACION BENEFICO ASISTENCIAL Y 

CULTURAL DE ZARAGOZA
01H Sin Animo Lucro MAMD08 T PROCEDIMIENTOS BÁSICOS EN SERVICIOS DE CARPINTERÍA 13 125 8 83,909038 13.000,00 7.800,00 5.200,00 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0165
FEDERICO OZANAM FUNDACION BENEFICO ASISTENCIAL Y 

CULTURAL DE ZARAGOZA
01H Sin Animo Lucro SSCG02 T INTERVENCIÓN DEL EMPLEO DOMÉSTICO EN EL CUIDADO DE PERSONAS MAYORES 13 80 6,46 83,534038 6.718,40 4.031,04 2.687,36 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0165
FEDERICO OZANAM FUNDACION BENEFICO ASISTENCIAL Y 

CULTURAL DE ZARAGOZA
01H Sin Animo Lucro SSCG02 T INTERVENCIÓN DEL EMPLEO DOMÉSTICO EN EL CUIDADO DE PERSONAS MAYORES 13 80 6,46 83,534038 6.718,40 4.031,04 2.687,36 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0170 FORMACION Y ASESORES EN SELECCION Y EMPLEO SL 86.860,80 52.116,48 34.744,32

0170 FORMACION Y ASESORES EN SELECCION Y EMPLEO SL 01H Empresa Privada HOTR011PO T COCINA DE LA PASTA, ARROCES, LEGUMBRE Y HORTALIZAS 13 100 7,23 84,804643 9.399,00 5.639,40 3.759,60 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0170 FORMACION Y ASESORES EN SELECCION Y EMPLEO SL 01H Empresa Privada HOTR024PO T CORTE Y CATA DE JAMÓN. 13 30 8 85,904643 3.120,00 1.872,00 1.248,00 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0170 FORMACION Y ASESORES EN SELECCION Y EMPLEO SL 01H Empresa Privada HOTR027PO T DEGUSTACIÓN DE BEBIDAS 13 30 8 84,804643 3.120,00 1.872,00 1.248,00 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0170 FORMACION Y ASESORES EN SELECCION Y EMPLEO SL 01H Empresa Privada HOTR033PO T ELABORACIONES BASICAS PARA PASTELERIA-REPOSTERIA 13 100 8 84,804643 10.400,00 6.240,00 4.160,00 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0170 FORMACION Y ASESORES EN SELECCION Y EMPLEO SL 01H Empresa Privada HOTR046PO T LA COCINA DE CARNE, AVES Y CAZA:ANÁLISIS DE TÉCNICAS CULINARIAS 13 70 7,45 84,804643 6.779,50 4.067,70 2.711,80 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0170 FORMACION Y ASESORES EN SELECCION Y EMPLEO SL 01H Empresa Privada HOTR069PO T COCINA ARAGONESA 13 40 8 86,519643 4.160,00 2.496,00 1.664,00 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0170 FORMACION Y ASESORES EN SELECCION Y EMPLEO SL 01H Empresa Privada HOTR070PO T COCINA DE CAZA, SETAS Y TRUFAS 13 40 8 84,804643 4.160,00 2.496,00 1.664,00 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0170 FORMACION Y ASESORES EN SELECCION Y EMPLEO SL 01H Empresa Privada HOTR45 T COCINA TRADICIONAL ESPAÑOLA 13 40 8 84,804643 4.160,00 2.496,00 1.664,00 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0170 FORMACION Y ASESORES EN SELECCION Y EMPLEO SL 01H Empresa Privada IFCT45 T COMPETENCIAS DIGITALES BÁSICAS 13 60 7,52 82,649593 5.865,60 3.519,36 2.346,24 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0170 FORMACION Y ASESORES EN SELECCION Y EMPLEO SL 01H Empresa Privada SSCE02 T INGLES (A2) 13 150 6,21 81,697438 12.109,50 7.265,70 4.843,80 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0170 FORMACION Y ASESORES EN SELECCION Y EMPLEO SL 01H Empresa Privada SSCE03 T INGLES (B1) 13 240 7,56 81,344938 23.587,20 14.152,32 9.434,88 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0179 FUNDACIÓN LABORAL DE LA CONSTRUCCIÓN 98.883,20 59.329,92 39.553,28

0179 FUNDACION LABORAL DE LA CONSTRUCCION 02H Sin Animo Lucro EOCM82 T OPERADOR DE GRUA TORRE 13 275 8 87,311587 28.600,00 17.160,00 11.440,00 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza
Villanueva de 

Gállego
ZARAGOZA

0179 FUNDACION LABORAL DE LA CONSTRUCCION 02H Sin Animo Lucro EOCM82 T OPERADOR DE GRUA TORRE 13 275 8 87,311587 28.600,00 17.160,00 11.440,00 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza
Villanueva de 

Gállego
ZARAGOZA

0179 FUNDACION LABORAL DE LA CONSTRUCCION 02H Sin Animo Lucro EOCO21 T REVIT: MAQUETACIÓN DE PLANOS 13 40 8 87,311587 4.160,00 2.496,00 1.664,00 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza
Villanueva de 

Gállego
ZARAGOZA

0179 FUNDACION LABORAL DE LA CONSTRUCCION 02H Sin Animo Lucro EOCQ007PO T OPERACIONES DE MAQUINARIA AUTOPROPULSADA DE CONSTRUCCIÓN 13 120 7,63 87,311587 11.902,80 7.141,68 4.761,12 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza
Villanueva de 

Gállego
ZARAGOZA

0179 FUNDACION LABORAL DE LA CONSTRUCCION 02H Sin Animo Lucro EOCQ018PO T OPERACIONES DE MANEJO Y MANTENIMIENTO DE LA PALA CARGADORA 13 130 7,58 87,311587 12.810,20 7.686,12 5.124,08 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza
Villanueva de 

Gállego
ZARAGOZA

0179 FUNDACION LABORAL DE LA CONSTRUCCION 02H Sin Animo Lucro EOCQ020PO T OPERACIONES DE MANEJO Y MANTENIMIENTO DE MÁQUINA EXCAVADORA 13 130 7,58 87,311587 12.810,20 7.686,12 5.124,08 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza
Villanueva de 

Gállego
ZARAGOZA

0182 FUNDACIÓN RAMÓN REY ARDID 55.037,06 33.022,24 22.014,82

0182 FUNDACION RAMON REY ARDID 01H Sin Animo Lucro FCOI02 T ALFABETIZACION INFORMATICA: INFORMATICA E INTERNET 13 25 8 81,181795 2.600,00 1.560,00 1.040,00 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0182 FUNDACION RAMON REY ARDID 01H Sin Animo Lucro FCOI02 T ALFABETIZACION INFORMATICA: INFORMATICA E INTERNET 13 25 8 81,181795 2.600,00 1.560,00 1.040,00 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0182 FUNDACION RAMON REY ARDID 01H Sin Animo Lucro FCOI14 T
INICIACIÓN A LA INFORMÁTICA Y COMPETENCIAS DIGITALES BÁSICAS PARA EL 

EMPLEO
13 40 7,76 81,181795 4.035,20 2.421,12 1.614,08 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0182 FUNDACION RAMON REY ARDID 01H Sin Animo Lucro FCOI14 T
INICIACIÓN A LA INFORMÁTICA Y COMPETENCIAS DIGITALES BÁSICAS PARA EL 

EMPLEO
13 40 7,76 81,181795 4.035,20 2.421,12 1.614,08 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0182 FUNDACION RAMON REY ARDID 01H Sin Animo Lucro FCOO05 T TÉCNICAS DE BÚSQUEDA DE EMPLEO EFICAZ 13 20 8 81,181795 2.080,00 1.248,00 832,00 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0182 FUNDACION RAMON REY ARDID 01H Sin Animo Lucro FCOO05 T TÉCNICAS DE BÚSQUEDA DE EMPLEO EFICAZ 13 20 8 81,181795 2.080,00 1.248,00 832,00 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0182 FUNDACION RAMON REY ARDID 01H Sin Animo Lucro FCOO07 T FORMACIÓN EN COMPETENCIAS PERSONALES PARA EL EMPLEO 13 36 7,86 81,181795 3.678,48 2.207,09 1.471,39 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0182 FUNDACION RAMON REY ARDID 01H Sin Animo Lucro FCOO07 T FORMACIÓN EN COMPETENCIAS PERSONALES PARA EL EMPLEO 13 36 7,86 81,181795 3.678,48 2.207,09 1.471,39 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0182 FUNDACION RAMON REY ARDID 01H Sin Animo Lucro FCOO08 T
CREACIÓN Y GESTIÓN DE LA MARCA PERSONAL Y REDES SOCIALES EN LA BÚSQUEDA 

DE EMPLEO  MAYO
13 35 7,89 81,181795 3.589,95 2.153,97 1.435,98 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0182 FUNDACION RAMON REY ARDID 01H Sin Animo Lucro HOTR011PO T COCINA DE LA PASTA, ARROCES, LEGUMBRE Y HORTALIZAS 13 100 7,23 80,700224 9.399,00 5.639,40 3.759,60 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0182 FUNDACION RAMON REY ARDID 01H Sin Animo Lucro HOTR03 T
ELABORACIONES SENCILLAS DE COCINA, PLATOS COMBINADOS, TAPAS, PINCHOS Y 

CANAPÉS
13 20 8 80,700224 2.080,00 1.248,00 832,00 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0182 FUNDACION RAMON REY ARDID 01H Sin Animo Lucro SANP01 T
DISEÑO, PLANIFICACIÓN Y ELABORACIÓN DE MENÚS PARA LA TERCERA EDAD Y 

CARACTERÍSTICAS ASOCIADAS
13 25 7,61 81,36625 2.473,25 1.483,95 989,30 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0182 FUNDACION RAMON REY ARDID 01H Sin Animo Lucro SSCG01 T
ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS DEPENDIENTES CON ALZHEIMER U OTRAS 

DEMENCIAS EN INSTITUCIONES SOCIALES
13 100 8 87,0225 10.400,00 6.240,00 4.160,00 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0182 FUNDACION RAMON REY ARDID 01H Sin Animo Lucro SSCI010PO T LIMPIEZA EN DOMICILIO 13 25 7,1 87,0225 2.307,50 1.384,50 923,00 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0183 FUNDACIÓN SAN VALERO 99.307,00 59.584,20 39.722,80

0183 FUNDACION SAN VALERO 01H Sin Animo Lucro ADGG21 T HERRAMIENTAS COLABORATIVAS OFFICCE 365 13 50 8 83,9725 5.200,00 3.120,00 2.080,00 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

FEDERICO OZANAM FUNDACION BENEFICO ASISTENCIAL Y CULTURAL DE ZARAGOZA

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

E
le

n
a
 G

u
in

d
a
 V

ill
a
n
u
e
va

, 
D

ir
e
ct

o
ra

 G
e
re

n
te

, 
D

IR
E

C
C

IÓ
N

 D
E

L
 I

N
A

E
M

 e
l 1

5
/1

2
/2

0
2
2
.

D
o

cu
m

e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
9
R

1
U

Z
JU

5
C

1
1
3
0
1
P

F
I.



ANEXO II.2 - ACCIONES FORMATIVAS APROBADAS POR ENTIDAD.

CONVOCATORIA DESEMPLEADOS 2022. CATÁLOGO SEPE.

Cod. Ent. Entidad Centro Tipo Entidad
Cod. 

Especialidad

Cod. 

Curso
Especialidad

Alumnos/a

s
Horas

Módulo 

Econ.
PFE Subvención Total Subvención 2022 Subvención 2023 Aplicación Presupuestaria Zona Geografica Localidad Provincia

0183 FUNDACION SAN VALERO 01H Sin Animo Lucro ELEQ001PO T DISPOSITIVOS Y CIRCUITOS ELÉCTRICOS 13 60 8 85,113125 6.240,00 3.744,00 2.496,00 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0183 FUNDACION SAN VALERO 01H Sin Animo Lucro FMEC002PO T CARPINTERIA DE METAL 13 90 8 87,764167 9.360,00 5.616,00 3.744,00 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0183 FUNDACION SAN VALERO 01H Sin Animo Lucro FMEC011PO T SOLDADURA 13 120 8 87,764167 12.480,00 7.488,00 4.992,00 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0183 FUNDACION SAN VALERO 01H Sin Animo Lucro FMEH002PO T MECANIZADO MÁQUINA HERRAMIENTA 13 90 8 87,764167 9.360,00 5.616,00 3.744,00 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0183 FUNDACION SAN VALERO 01H Sin Animo Lucro FMEM13 T DISEÑO DE PIEZAS MECANICAS E IMPRESION DE PROTOTIPOS EN 3D 13 200 8 87,764167 20.800,00 12.480,00 8.320,00 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0183 FUNDACION SAN VALERO 01H Sin Animo Lucro FMEM14 T PROGRAMACIÓN CAD-CAM PARA TORNO Y FRESA 13 100 8 87,764167 10.400,00 6.240,00 4.160,00 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0183 FUNDACION SAN VALERO 01H Sin Animo Lucro IMAI008PO T FONTANERÍA 13 60 8 85,91 6.240,00 3.744,00 2.496,00 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0183 FUNDACION SAN VALERO 01H Sin Animo Lucro SSCE22 T TUTORIZACION EN TELEFORMACIÓN 13 50 6,69 85,285 4.348,50 2.609,10 1.739,40 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0183 FUNDACION SAN VALERO 01H Sin Animo Lucro TMVG004PO T DIAGNOSIS DE VEHÍCULOS 13 50 6,89 87,31 4.478,50 2.687,10 1.791,40 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0183 FUNDACION SAN VALERO 01H Sin Animo Lucro TMVG015PO T MANTENIMIENTO DE VEHICULOS HÍBRIDOS 13 40 8 87,31 4.160,00 2.496,00 1.664,00 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0183 FUNDACION SAN VALERO 01H Sin Animo Lucro TMVG13 T DIAGNOSIS DE AVERÍAS GRUPO MOTOR 13 60 8 87,31 6.240,00 3.744,00 2.496,00 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0189 GLORIMAR SL 29.311,75 17.587,05 11.724,70

0189 GLORIMAR SL 01H Empresa Privada COMM036PO T PRINCIPIOS PARA LA IMPLANTACIÓN DE UN SISTEMA DE CALIDAD 13 25 7,19 82,5725 2.336,75 1.402,05 934,70 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0189 GLORIMAR SL 01H Empresa Privada COMM21 T NUEVAS TENDENCIAS EN ESCAPARATISMO Y PAQUETERIA 13 20 7,32 82,5725 1.903,20 1.141,92 761,28 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0189 GLORIMAR SL 01H Empresa Privada COMT07 T GESTIÓN BÁSICA DE ALMACÉN 13 20 7,32 81,2075 1.903,20 1.141,92 761,28 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0189 GLORIMAR SL 01H Empresa Privada HOTR001PO T ANALISIS SENSORIAL DE VINOS 13 35 7,98 82,29125 3.630,90 2.178,54 1.452,36 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0189 GLORIMAR SL 01H Empresa Privada HOTR01 T ATENCIÓN AL CLIENTE EN HOSTELERÍA 13 60 7,56 82,29125 5.896,80 3.538,08 2.358,72 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0189 GLORIMAR SL 01H Empresa Privada HOTR023PO T COCTELERÍA 13 50 7,7 82,29125 5.005,00 3.003,00 2.002,00 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0189 GLORIMAR SL 01H Empresa Privada HOTR064PO T SERVICIO EN RESTAURANTE Y BARES 13 35 7,98 82,29125 3.630,90 2.178,54 1.452,36 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0189 GLORIMAR SL 01H Empresa Privada HOTR08EXP T ELABORACIÓN DE CAFÉS Y CARTAS DE CAFÉ EN RESTAURACIÓN 13 50 7,7 81,29875 5.005,00 3.003,00 2.002,00 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0202 METODOS DE CONTROL HIGIENICO SANITARIO, SL 41.501,20 24.900,72 16.600,48

0202 METODOS DE CONTROL HIGIENICO SANITARIO, SL 01H Empresa Privada INAD002PO T CERTIFICACIÓN DE CALIDAD EN ALIMENTACION 13 50 8 85,155833 5.200,00 3.120,00 2.080,00 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0202 METODOS DE CONTROL HIGIENICO SANITARIO, SL 01H Empresa Privada INAD02 T
HIGIENE Y SEGURIDAD ALIMENTARIA CONTRA EL COVID-19 EN EMPRESAS DE 

RESTAURACIÓN Y TURISMO
13 15 8 85,155833 1.560,00 936,00 624,00 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0202 METODOS DE CONTROL HIGIENICO SANITARIO, SL 01H Empresa Privada INAD023PO T
IMPLANTACIÓN DE SISTEMAS DE CALIDAD ALIMENTARIA EN LA INDUSTRIA 

AGROALIMENTARIA
13 270 8 85,155833 28.080,00 16.848,00 11.232,00 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0202 METODOS DE CONTROL HIGIENICO SANITARIO, SL 01H Empresa Privada INAD050PO T TRAZABILIDAD EN LA INDUSTRIA ALIMENTARIA 13 30 8 85,155833 3.120,00 1.872,00 1.248,00 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0202 METODOS DE CONTROL HIGIENICO SANITARIO, SL 01H Empresa Privada SSCG19 T
ATENCIÓN INTEGRAL Y CENTRADA EN LA PERSONA PARA PROFESIONALES DE 

SERVICIOS GENERALES EN CENTROS DE SERVICIOS SOCIALES
13 40 6,81 85,093333 3.541,20 2.124,72 1.416,48 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0209 GRADO INFORMATICA Y GESTION S.L. 98.651,80 59.191,08 39.460,72

0209 GRADO INFORMATICA Y GESTIO S.L. 01H Empresa Privada SSCB010PO T LUDOTECAS: ORGANIZACIÓN Y ATENCIÓN AL MENOR 13 100 6,37 84,8225 8.281,00 4.968,60 3.312,40 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0209 GRADO INFORMATICA Y GESTIO S.L. 01H Empresa Privada SSCE02 T INGLES (A2) 13 150 6,21 85,3475 12.109,50 7.265,70 4.843,80 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0209 GRADO INFORMATICA Y GESTIO S.L. 01H Empresa Privada SSCE03 T INGLES (B1) 13 240 7,56 84,995 23.587,20 14.152,32 9.434,88 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0209 GRADO INFORMATICA Y GESTIO S.L. 01H Empresa Privada SSCE04 T INGLES (B2) 13 240 7,56 85,615 23.587,20 14.152,32 9.434,88 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0209 GRADO INFORMATICA Y GESTION S.L. 01H Empresa Privada SSCE05 T INGLES (C1) 13 240 7,56 86,03 23.587,20 14.152,32 9.434,88 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0209 GRADO INFORMATICA Y GESTIO S.L. 01H Empresa Privada SSCG03 T
ATENCIÓN INTEGRADA EN LOS CUIDADOS PROFESIONALES A LA PERSONA CON 

ENFERMEDAD CRÓNICA
13 90 6,41 84,8225 7.499,70 4.499,82 2.999,88 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0211 METAFOR 2000 SL 99.516,30 59.709,78 39.806,52

0211 METAFOR 2000 SL 01H Empresa Privada ADGD032PO T FUNDAMENTOS DEL COACHING Y ORIENTACIÓN 13 35 8 84,035 3.640,00 2.184,00 1.456,00 51014 G/3221/470086/33004 Valle del Jalón Calatayud ZARAGOZA

0211 METAFOR 2000 SL 01H Empresa Privada ADGD043PO T CONTABILIDAD, ADMINISTRACIÓN Y GESTIÓN 13 90 7,35 84,035 8.599,50 5.159,70 3.439,80 51014 G/3221/470086/33004 Valle del Jalón Calatayud ZARAGOZA

0211 METAFOR 2000 SL 01H Empresa Privada ADGD14 T VENTA ONLINE EN LA EMPRESA: RRSS Y HERRAMIENTAS DE COMUNICACIÓN 13 50 8 84,035 5.200,00 3.120,00 2.080,00 51014 G/3221/470086/33004 Valle del Jalón Calatayud ZARAGOZA

0211 METAFOR 2000 SL 01H Empresa Privada ADGD175PO T LEY DE PROTECCIÓN DE DATOS (LOPD) 13 60 7,61 84,035 5.935,80 3.561,48 2.374,32 51014 G/3221/470086/33004 Valle del Jalón Calatayud ZARAGOZA

0211 METAFOR 2000 SL 01H Empresa Privada ADGG15 T TECNICAS DE REDACCION Y GESTIÓN DE DOCUMENTOS 13 60 7,61 84,035 5.935,80 3.561,48 2.374,32 51014 G/3221/470086/33004 Valle del Jalón Calatayud ZARAGOZA

0211 METAFOR 2000 SL 01H Empresa Privada ADGG16 T WORD BASICO 2016 (ACCESIBLE) 13 25 8 84,035 2.600,00 1.560,00 1.040,00 51014 G/3221/470086/33004 Valle del Jalón Calatayud ZARAGOZA

0211 METAFOR 2000 SL 01H Empresa Privada ADGG17 T MS EXCEL BASICO 2016 (ACCESIBLE) 13 25 8 84,035 2.600,00 1.560,00 1.040,00 51014 G/3221/470086/33004 Valle del Jalón Calatayud ZARAGOZA

0211 METAFOR 2000 SL 01H Empresa Privada ADGG19 T MS WORD 2016 AVANZADO (ACCESIBLE) 13 25 8 84,035 2.600,00 1.560,00 1.040,00 51014 G/3221/470086/33004 Valle del Jalón Calatayud ZARAGOZA

0211 METAFOR 2000 SL 01H Empresa Privada ADGG20 T MS EXCEL 2016 AVANZADO (ACCESIBLE) 13 25 8 84,035 2.600,00 1.560,00 1.040,00 51014 G/3221/470086/33004 Valle del Jalón Calatayud ZARAGOZA

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

E
le

n
a
 G

u
in

d
a
 V

ill
a
n
u
e
va

, 
D

ir
e
ct

o
ra

 G
e
re

n
te

, 
D

IR
E

C
C

IÓ
N

 D
E

L
 I

N
A

E
M

 e
l 1

5
/1

2
/2

0
2
2
.

D
o

cu
m

e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
9
R

1
U

Z
JU

5
C

1
1
3
0
1
P

F
I.



ANEXO II.2 - ACCIONES FORMATIVAS APROBADAS POR ENTIDAD.

CONVOCATORIA DESEMPLEADOS 2022. CATÁLOGO SEPE.

Cod. Ent. Entidad Centro Tipo Entidad
Cod. 

Especialidad

Cod. 

Curso
Especialidad

Alumnos/a

s
Horas

Módulo 

Econ.
PFE Subvención Total Subvención 2022 Subvención 2023 Aplicación Presupuestaria Zona Geografica Localidad Provincia

0211 METAFOR 2000 SL 01H Empresa Privada ADGG22 T MS POWERPOINT 2016 (ACCESIBLE) 13 25 8 84,035 2.600,00 1.560,00 1.040,00 51014 G/3221/470086/33004 Valle del Jalón Calatayud ZARAGOZA

0211 METAFOR 2000 SL 01H Empresa Privada ADGG24 T GESTIÓN INFORMATIZADA DE VENTAS CON PROGRAMA DE GESTIÓN INTEGRADO 13 50 7,74 84,035 5.031,00 3.018,60 2.012,40 51014 G/3221/470086/33004 Valle del Jalón Calatayud ZARAGOZA

0211 METAFOR 2000 SL 01H Empresa Privada FCOI09 T INICIACIÓN A LA APLICACIÓN DE LAS NUEVAS TECNOLOGÍAS EN LAS EMPRESAS 13 12 8 79,294295 1.248,00 748,80 499,20 51014 G/3221/470086/33004 Valle del Jalón Calatayud ZARAGOZA

0211 METAFOR 2000 SL 01H Empresa Privada IFCM007PO T GOOGLE Y SUS APLICACIONES 13 30 8 84,27 3.120,00 1.872,00 1.248,00 51014 G/3221/470086/33004 Valle del Jalón Calatayud ZARAGOZA

0211 METAFOR 2000 SL 01H Empresa Privada SSCE02 T INGLES (A2) 13 150 6,21 84,3475 12.109,50 7.265,70 4.843,80 51014 G/3221/470086/33004 Valle del Jalón Calatayud ZARAGOZA

0211 METAFOR 2000 SL 01H Empresa Privada SSCE03 T INGLES (B1) 13 240 7,56 83,995 23.587,20 14.152,32 9.434,88 51014 G/3221/470086/33004 Valle del Jalón Calatayud ZARAGOZA

0211 METAFOR 2000 SL 01H Empresa Privada SSCE13 T FRANCÉS A2 13 150 6,21 85,065 12.109,50 7.265,70 4.843,80 51014 G/3221/470086/33004 Valle del Jalón Calatayud ZARAGOZA

0212 IZQUIERDO CENTRO DE INFORMATICA SL 99.622,90 59.773,74 39.849,16

0212 IZQUIERDO CENTRO DE INFORMATICA SL 01H Empresa Privada ADGG16 T WORD BASICO 2016 (ACCESIBLE) 13 25 8 84,135 2.600,00 1.560,00 1.040,00 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0212 IZQUIERDO CENTRO DE INFORMATICA SL 01H Empresa Privada ADGG17 T MS EXCEL BASICO 2016 (ACCESIBLE) 13 25 8 84,135 2.600,00 1.560,00 1.040,00 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0212 IZQUIERDO CENTRO DE INFORMATICA SL 01H Empresa Privada ADGG19 T MS WORD 2016 AVANZADO (ACCESIBLE) 13 25 8 84,135 2.600,00 1.560,00 1.040,00 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0212 IZQUIERDO CENTRO DE INFORMATICA SL 01H Empresa Privada ADGG20 T MS EXCEL 2016 AVANZADO (ACCESIBLE) 13 25 8 84,135 2.600,00 1.560,00 1.040,00 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0212 IZQUIERDO CENTRO DE INFORMATICA SL 01H Empresa Privada ADGG22 T MS POWERPOINT 2016 (ACCESIBLE) 13 25 8 84,135 2.600,00 1.560,00 1.040,00 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0212 IZQUIERDO CENTRO DE INFORMATICA SL 01H Empresa Privada IFCT184PO T ANÁLISIS DE DATOS Y VINCULACIÓN DE BBDD CON EXCEL 13 30 8 84,311667 3.120,00 1.872,00 1.248,00 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0212 IZQUIERDO CENTRO DE INFORMATICA SL 01H Empresa Privada SSCE01 T INGLES (A1) 13 150 6,21 84,9875 12.109,50 7.265,70 4.843,80 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0212 IZQUIERDO CENTRO DE INFORMATICA SL 01H Empresa Privada SSCE02 T INGLES (A2) 13 150 6,21 84,285 12.109,50 7.265,70 4.843,80 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0212 IZQUIERDO CENTRO DE INFORMATICA SL 01H Empresa Privada SSCE04 T INGLES (B2) 13 240 7,56 84,34 23.587,20 14.152,32 9.434,88 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0212 IZQUIERDO CENTRO DE INFORMATICA SL 01H Empresa Privada SSCE05 T INGLES (C1) 13 240 7,56 84,9675 23.587,20 14.152,32 9.434,88 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0212 IZQUIERDO CENTRO DE INFORMATICA SL 01H Empresa Privada SSCE13 T FRANCÉS A2 13 150 6,21 85,0025 12.109,50 7.265,70 4.843,80 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0215 LABORATORIO, ORGANIZACION, GESTION, OPOS. Y SERVICIOS SL 29.601,00 17.760,60 11.840,40

0215 LABORATORIO, ORGANIZACION, GESTION, OPOS. Y SERVICIOS SL 01H Empresa Privada IFCT153 T ANÁLISIS DE DATOS CON EXCEL: POWER QUERY, POWER PIVOT Y POWER BI 13 60 7,51 91,24 5.857,80 3.514,68 2.343,12 51014 G/3221/470086/33004 Bajo Aragón Alcañiz TERUEL

0215 LABORATORIO, ORGANIZACION, GESTION, OPOS. Y SERVICIOS SL 01H Empresa Privada SSCE03 T INGLES (B1) 13 240 7,61 87,923125 23.743,20 14.245,92 9.497,28 51014 G/3221/470086/33004 Bajo Aragón Alcañiz TERUEL

0234 QUALITAS MANAGEMENT SL 99.102,90 59.461,74 39.641,16

0234 QUALITAS MANAGEMENT SL 01H Empresa Privada IFCT56 T EXCEL AVANZADO Y POWER BI 13 150 8 84,188571 15.600,00 9.360,00 6.240,00 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0234 QUALITAS MANAGEMENT SL 01H Empresa Privada SSCE01 T INGLES (A1) 13 150 6,21 85,201786 12.109,50 7.265,70 4.843,80 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0234 QUALITAS MANAGEMENT SL 01H Empresa Privada SSCE02 T INGLES (A2) 13 150 6,21 84,499286 12.109,50 7.265,70 4.843,80 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0234 QUALITAS MANAGEMENT SL 01H Empresa Privada SSCE04 T INGLES (B2) 13 240 7,56 84,554286 23.587,20 14.152,32 9.434,88 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0234 QUALITAS MANAGEMENT SL 01H Empresa Privada SSCE05 T INGLES (C1) 13 240 7,56 85,181786 23.587,20 14.152,32 9.434,88 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0234 QUALITAS MANAGEMENT SL 01H Empresa Privada SSCE13 T FRANCÉS A2 13 150 6,21 85,216786 12.109,50 7.265,70 4.843,80 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0274 T & Z FORMACION SL 199.329,00 119.597,40 79.731,60

0274 T & Z FORMACION SL 02H Empresa Privada ADGD078PO T LIDERAZGO Y DIRECCIÓN DE ORGANIZACIONES 13 100 7,28 89,464167 9.464,00 5.678,40 3.785,60 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0274 T & Z FORMACION SL 02H Empresa Privada ADGD58 T CONTABILIDAD GENERAL DIGITALIZADA Y FISCALIDAD 13 120 7,18 88,724167 11.200,80 6.720,48 4.480,32 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0274 T & Z FORMACION SL 02H Empresa Privada ADGD65 T DIGITALIZACIÓN DE NÓMINAS EN LA EMPRESA 13 100 7,28 88,724167 9.464,00 5.678,40 3.785,60 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0274 T & Z FORMACION SL 02H Empresa Privada ADGD90 T EVALUACIÓN DE PLANES DE IGUALDAD 13 20 8 88,724167 2.080,00 1.248,00 832,00 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0274 T & Z FORMACION SL 02H Empresa Privada ADGD92 T CONTABILIDAD GENERAL, SAGE 50 Y FISCALIDAD 13 120 7,18 88,724167 11.200,80 6.720,48 4.480,32 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0274 T & Z FORMACION SL 02H Empresa Privada ADGG16 T WORD BASICO 2016 (ACCESIBLE) 13 25 8 88,724167 2.600,00 1.560,00 1.040,00 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0274 T & Z FORMACION SL 02H Empresa Privada ADGG17 T MS EXCEL BASICO 2016 (ACCESIBLE) 13 25 8 88,724167 2.600,00 1.560,00 1.040,00 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0274 T & Z FORMACION SL 02H Empresa Privada ADGG19 T MS WORD 2016 AVANZADO (ACCESIBLE) 13 25 8 88,724167 2.600,00 1.560,00 1.040,00 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0274 T & Z FORMACION SL 02H Empresa Privada ADGG20 T MS EXCEL 2016 AVANZADO (ACCESIBLE) 13 25 8 88,724167 2.600,00 1.560,00 1.040,00 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0274 T & Z FORMACION SL 02H Empresa Privada ADGG20 T MS EXCEL 2016 AVANZADO (ACCESIBLE) 13 25 8 88,724167 2.600,00 1.560,00 1.040,00 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0274 T & Z FORMACION SL 02H Empresa Privada ADGG21 T HERRAMIENTAS COLABORATIVAS OFFICCE 365 13 50 8 88,724167 5.200,00 3.120,00 2.080,00 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0274 T & Z FORMACION SL 02H Empresa Privada ADGG22 T MS POWERPOINT 2016 (ACCESIBLE) 13 25 8 88,724167 2.600,00 1.560,00 1.040,00 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0274 T & Z FORMACION SL 02H Empresa Privada ADGG27 T PROCEDIMIENTOS BÁSICOS EN SERVICIOS AUXILIARES ADMINISTRATIVOS 13 125 7,16 88,724167 11.635,00 6.981,00 4.654,00 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

E
le

n
a
 G

u
in

d
a
 V

ill
a
n
u
e
va

, 
D

ir
e
ct

o
ra

 G
e
re

n
te

, 
D

IR
E

C
C

IÓ
N

 D
E

L
 I

N
A

E
M

 e
l 1

5
/1

2
/2

0
2
2
.

D
o

cu
m

e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
9
R

1
U

Z
JU

5
C

1
1
3
0
1
P

F
I.



ANEXO II.2 - ACCIONES FORMATIVAS APROBADAS POR ENTIDAD.

CONVOCATORIA DESEMPLEADOS 2022. CATÁLOGO SEPE.

Cod. Ent. Entidad Centro Tipo Entidad
Cod. 

Especialidad

Cod. 

Curso
Especialidad

Alumnos/a

s
Horas

Módulo 

Econ.
PFE Subvención Total Subvención 2022 Subvención 2023 Aplicación Presupuestaria Zona Geografica Localidad Provincia

0274 T & Z FORMACION SL 02H Empresa Privada IFCT153PO T INTRODUCCIÓN AL BIG DATA Y BUSINESS INTELLIGENCE 13 200 6,76 87,123542 17.576,00 10.545,60 7.030,40 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0274 T & Z FORMACION SL 02H Empresa Privada IFCT184PO T ANÁLISIS DE DATOS Y VINCULACIÓN DE BBDD CON EXCEL 13 30 8 87,446042 3.120,00 1.872,00 1.248,00 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0274 T & Z FORMACION SL 02H Empresa Privada IFCT184PO T ANÁLISIS DE DATOS Y VINCULACIÓN DE BBDD CON EXCEL 13 30 8 87,446042 3.120,00 1.872,00 1.248,00 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0274 T & Z FORMACION SL 01H Empresa Privada ARGG001PO T DISEÑO GRÁFICO VECTORIAL CON ADOBE ILLUSTRATOR (AVANZADO) 13 120 7,67 87,051667 11.965,20 7.179,12 4.786,08 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0274 T & Z FORMACION SL 01H Empresa Privada ARGG002PO T DISEÑO GRÁFICO VECTORIAL CON ADOBE ILLUSTRATOR (BÁSICO) 13 80 7,77 87,051667 8.080,80 4.848,48 3.232,32 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0274 T & Z FORMACION SL 01H Empresa Privada ARGG014PO T PHOTOSHOP BÁSICO 13 100 6,16 87,051667 8.008,00 4.804,80 3.203,20 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0274 T & Z FORMACION SL 01H Empresa Privada IFCT56 T EXCEL AVANZADO Y POWER BI 13 150 8 89,1975 15.600,00 9.360,00 6.240,00 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0274 T & Z FORMACION SL 01H Empresa Privada SEAG16 T DESARROLLO SOSTENIBLE Y GESTIÓN AMBIENTAL 13 100 6,8 83,214167 8.840,00 5.304,00 3.536,00 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0274 T & Z FORMACION SL 01H Empresa Privada SSCE03 T INGLES (B1) 13 240 7,56 86,286667 23.587,20 14.152,32 9.434,88 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0274 T & Z FORMACION SL 01H Empresa Privada SSCE04 T INGLES (B2) 13 240 7,56 86,694167 23.587,20 14.152,32 9.434,88 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0285 SOCIEDAD ARAGONESA DE ASESORIA TECNICA SL 98.030,40 58.818,24 39.212,16

0285 SOCIEDAD ARAGONESA DE ASESORIA TECNICA SL 02H Empresa Privada IFCT142 T PROCEDIMIENTOS BÁSICOS EN IMPRESIÓN Y DISEÑO 3D 13 125 7,02 82,29125 11.407,50 6.844,50 4.563,00 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0285 SOCIEDAD ARAGONESA DE ASESORIA TECNICA SL 02H Empresa Privada IFCT184PO T ANÁLISIS DE DATOS Y VINCULACIÓN DE BBDD CON EXCEL 13 30 8 82,61375 3.120,00 1.872,00 1.248,00 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0285 SOCIEDAD ARAGONESA DE ASESORIA TECNICA SL 02H Empresa Privada SSCE01 T INGLES (A1) 13 150 6,21 83,2375 12.109,50 7.265,70 4.843,80 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0285 SOCIEDAD ARAGONESA DE ASESORIA TECNICA SL 02H Empresa Privada SSCE02 T INGLES (A2) 13 150 6,21 82,535 12.109,50 7.265,70 4.843,80 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0285 SOCIEDAD ARAGONESA DE ASESORIA TECNICA SL 02H Empresa Privada SSCE04 T INGLES (B2) 13 240 7,56 82,59 23.587,20 14.152,32 9.434,88 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0285 SOCIEDAD ARAGONESA DE ASESORIA TECNICA SL 02H Empresa Privada SSCE05 T INGLES (C1) 13 240 7,56 83,2175 23.587,20 14.152,32 9.434,88 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0285 SOCIEDAD ARAGONESA DE ASESORIA TECNICA SL 02H Empresa Privada SSCE13 T FRANCÉS A2 13 150 6,21 83,2525 12.109,50 7.265,70 4.843,80 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0305 MENTORIZA, S. L. 97.719,70 58.631,82 39.087,88

0305 MENTORIZA, S. L. 01H Empresa Privada ARGG030PO T DISEÑO GRÁFICO PUBLICITARIO 13 80 7,77 82,625 8.080,80 4.848,48 3.232,32 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0305 MENTORIZA, S. L. 01H Empresa Privada FCOE004PO T CHINO A1 (MARCO COMUN EUROPEO) 13 100 6,12 81,794295 7.956,00 4.773,60 3.182,40 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0305 MENTORIZA, S. L. 01H Empresa Privada FCOE012PO T FRANCÉS EMPRESARIAL 13 60 7,56 81,794295 5.896,80 3.538,08 2.358,72 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0305 MENTORIZA, S. L. 01H Empresa Privada IFCT149 T COMPETENCIAS DIGITALES PARA LA CIUDADANÍA AVANZADO ACCESIBLE DOBLE-A 13 60 8 83,35995 6.240,00 3.744,00 2.496,00 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0305 MENTORIZA, S. L. 01H Empresa Privada IFCT150 T COMPETENCIAS DIGITALES PARA LA CIUDADANÍA BÁSICO ACCESIBLE DOBLE-A 13 60 8 83,35995 6.240,00 3.744,00 2.496,00 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0305 MENTORIZA, S. L. 01H Empresa Privada IFCT151 T COMPETENCIAS DIGITALES PARA LA CIUDADANÍA INTERMEDIO ACCESIBLE DOBLE-A 13 60 8 83,35995 6.240,00 3.744,00 2.496,00 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0305 MENTORIZA, S. L. 01H Empresa Privada IFCT45 T COMPETENCIAS DIGITALES BÁSICAS 13 60 7,52 84,16745 5.865,60 3.519,36 2.346,24 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0305 MENTORIZA, S. L. 01H Empresa Privada IFCT46 T COMPETENCIAS DIGITALES AVANZADAS 13 60 8 83,35995 6.240,00 3.744,00 2.496,00 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0305 MENTORIZA, S. L. 01H Empresa Privada IFCT56 T EXCEL AVANZADO Y POWER BI 13 150 8 83,35995 15.600,00 9.360,00 6.240,00 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0305 MENTORIZA, S. L. 01H Empresa Privada SANP034PO T SALUD, NUTRICIÓN Y DIETÉTICA 13 50 7,13 81,97875 4.634,50 2.780,70 1.853,80 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0305 MENTORIZA, S. L. 01H Empresa Privada SSCB010PO T LUDOTECAS: ORGANIZACIÓN Y ATENCIÓN AL MENOR 13 100 6,37 82,780833 8.281,00 4.968,60 3.312,40 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0305 MENTORIZA, S. L. 01H Empresa Privada SSCB03 T ACTIVIDADES EN EL OCIO Y TIEMPO LIBRE 13 125 6,28 82,780833 10.205,00 6.123,00 4.082,00 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0305 MENTORIZA, S. L. 01H Empresa Privada SSCE31 T DOCENCIA DIGITAL DE LA FORMACIÓN PROFESIONAL 13 60 8 82,780833 6.240,00 3.744,00 2.496,00 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0311 AEPLAST PLASTIC AND ELECTRICAL ACTIVITY IBERICA, SL 26.622,70 15.973,62 10.649,08

0311 AEPLAST PLASTIC AND ELECTRICAL ACTIVITY IBERICA, SL 01H Empresa Privada COML019PO T ORGANIZACIÓN DEL ALMACÉN 13 30 7,09 84,043333 2.765,10 1.659,06 1.106,04 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Cuarte de Huerva ZARAGOZA

0311 AEPLAST PLASTIC AND ELECTRICAL ACTIVITY IBERICA, SL 01H Empresa Privada COML019PO T ORGANIZACIÓN DEL ALMACÉN 13 30 7,09 84,043333 2.765,10 1.659,06 1.106,04 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Cuarte de Huerva ZARAGOZA

0311 AEPLAST PLASTIC AND ELECTRICAL ACTIVITY IBERICA, SL 01H Empresa Privada COML20 T ACTIVIDADES BÁSICAS DE LOGÍSTICA DE ALMACÉN 13 125 6,49 84,043333 10.546,25 6.327,75 4.218,50 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Cuarte de Huerva ZARAGOZA

0311 AEPLAST PLASTIC AND ELECTRICAL ACTIVITY IBERICA, SL 01H Empresa Privada COML20 T ACTIVIDADES BÁSICAS DE LOGÍSTICA DE ALMACÉN 13 125 6,49 84,043333 10.546,25 6.327,75 4.218,50 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Cuarte de Huerva ZARAGOZA

0313 AUTO ESCUELA CATALUÑA SL 181.045,80 108.627,48 72.418,32

0313 AUTO ESCUELA CATALUÑA SL 02H Empresa Privada COML027PO T GESTIÓN DE LA CADENA LOGÍSTICA Y APROVISIONAMIENTO 13 80 6,65 81,5225 6.916,00 4.149,60 2.766,40 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Utebo ZARAGOZA

0313 AUTO ESCUELA CATALUÑA SL 02H Empresa Privada COML20 T ACTIVIDADES BÁSICAS DE LOGÍSTICA DE ALMACÉN 13 125 6,49 81,5225 10.546,25 6.327,75 4.218,50 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Utebo ZARAGOZA

0313 AUTO ESCUELA CATALUÑA SL 02H Empresa Privada TMVI02EXP T
CONDUCCIÓN DE VEHÍCULOS DE TRANSPORTE LIGERO PARA CARNET CLASE B Y 

MANEJO DE MERCANCIAS.
13 400 6,16 80,617517 32.032,00 19.219,20 12.812,80 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Utebo ZARAGOZA

0313 AUTO ESCUELA CATALUÑA SL 02H Empresa Privada TMVI02EXP T
CONDUCCIÓN DE VEHÍCULOS DE TRANSPORTE LIGERO PARA CARNET CLASE B Y 

MANEJO DE MERCANCIAS.
13 400 6,16 80,617517 32.032,00 19.219,20 12.812,80 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Utebo ZARAGOZA

0313 AUTO ESCUELA CATALUÑA SL 01H Empresa Privada ADGG27 T PROCEDIMIENTOS BÁSICOS EN SERVICIOS AUXILIARES ADMINISTRATIVOS 13 125 7,16 85,599286 11.635,00 6.981,00 4.654,00 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

E
le

n
a
 G

u
in

d
a
 V

ill
a
n
u
e
va

, 
D

ir
e
ct

o
ra

 G
e
re

n
te

, 
D

IR
E

C
C

IÓ
N

 D
E

L
 I

N
A

E
M

 e
l 1

5
/1

2
/2

0
2
2
.

D
o

cu
m

e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
9
R

1
U

Z
JU

5
C

1
1
3
0
1
P

F
I.



ANEXO II.2 - ACCIONES FORMATIVAS APROBADAS POR ENTIDAD.

CONVOCATORIA DESEMPLEADOS 2022. CATÁLOGO SEPE.

Cod. Ent. Entidad Centro Tipo Entidad
Cod. 

Especialidad

Cod. 

Curso
Especialidad

Alumnos/a

s
Horas

Módulo 

Econ.
PFE Subvención Total Subvención 2022 Subvención 2023 Aplicación Presupuestaria Zona Geografica Localidad Provincia

0313 AUTO ESCUELA CATALUÑA SL 01H Empresa Privada COML027PO T GESTIÓN DE LA CADENA LOGÍSTICA Y APROVISIONAMIENTO 13 80 6,65 85,804643 6.916,00 4.149,60 2.766,40 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0313 AUTO ESCUELA CATALUÑA SL 01H Empresa Privada COML20 T ACTIVIDADES BÁSICAS DE LOGÍSTICA DE ALMACÉN 13 125 6,49 85,804643 10.546,25 6.327,75 4.218,50 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0313 AUTO ESCUELA CATALUÑA SL 01H Empresa Privada TMVI02EXP T
CONDUCCIÓN DE VEHÍCULOS DE TRANSPORTE LIGERO PARA CARNET CLASE B Y 

MANEJO DE MERCANCIAS.
13 400 6,16 84,639286 32.032,00 19.219,20 12.812,80 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0313 AUTO ESCUELA CATALUÑA SL 01H Empresa Privada TMVI02EXP T
CONDUCCIÓN DE VEHÍCULOS DE TRANSPORTE LIGERO PARA CARNET CLASE B Y 

MANEJO DE MERCANCIAS.
13 400 6,16 84,639286 32.032,00 19.219,20 12.812,80 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0313 AUTO ESCUELA CATALUÑA SL 01H Empresa Privada TMVI09 T TÉCNICAS DE CONDUCCIÓN EFICIENTE 13 15 7,66 83,411786 1.493,70 896,22 597,48 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0313 AUTO ESCUELA CATALUÑA SL 01H Empresa Privada TMVI12 T SISTEMA DE AYUDA A LA CONDUCCIÓN - ADAS 13 12 7,85 83,411786 1.224,60 734,76 489,84 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0313 AUTO ESCUELA CATALUÑA SL 01H Empresa Privada TMVI62 T
PROGRAMA DE FORMACIÓN CONTINUA CAP PARA CONDUCTORES CON 

RENOVACIÓN DE CISTERNAS Y CONDUCCIÓN RACIONAL (MERCANCÍAS)
13 35 8 83,411786 3.640,00 2.184,00 1.456,00 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0315 CENTRO DE ENSEÑANZAS TECNICAS Y ADMINISTRATIVAS SL 98.593,43 59.156,06 39.437,37

0315 CENTRO DE ENSEÑANZAS TECNICAS Y ADMINISTRATIVAS SL 01H Empresa Privada ELEE04 T PROCEDIMIENTOS BÁSICOS DE ELECTRICIDAD Y ELECTRÓNICA 13 125 7,58 82,575104 12.317,50 7.390,50 4.927,00 51014 G/3221/470086/33004 Valle del Jalón
Almunia de Doña 

Godina, La
ZARAGOZA

0315 CENTRO DE ENSEÑANZAS TECNICAS Y ADMINISTRATIVAS SL 01H Empresa Privada FCOO05 T TÉCNICAS DE BÚSQUEDA DE EMPLEO EFICAZ 13 20 8 80,169295 2.080,00 1.248,00 832,00 51014 G/3221/470086/33004 Valle del Jalón
Almunia de Doña 

Godina, La
ZARAGOZA

0315 CENTRO DE ENSEÑANZAS TECNICAS Y ADMINISTRATIVAS SL 01H Empresa Privada FCOO07 T FORMACIÓN EN COMPETENCIAS PERSONALES PARA EL EMPLEO 13 36 7,86 80,169295 3.678,48 2.207,09 1.471,39 51014 G/3221/470086/33004 Valle del Jalón
Almunia de Doña 

Godina, La
ZARAGOZA

0315 CENTRO DE ENSEÑANZAS TECNICAS Y ADMINISTRATIVAS SL 01H Empresa Privada FCOO08 T
CREACIÓN Y GESTIÓN DE LA MARCA PERSONAL Y REDES SOCIALES EN LA BÚSQUEDA 

DE EMPLEO  MAYO
13 35 7,89 80,169295 3.589,95 2.153,97 1.435,98 51014 G/3221/470086/33004 Valle del Jalón

Almunia de Doña 

Godina, La
ZARAGOZA

0315 CENTRO DE ENSEÑANZAS TECNICAS Y ADMINISTRATIVAS SL 01H Empresa Privada IFCT142 T PROCEDIMIENTOS BÁSICOS EN IMPRESIÓN Y DISEÑO 3D 13 125 7,02 80,5725 11.407,50 6.844,50 4.563,00 51014 G/3221/470086/33004 Valle del Jalón
Almunia de Doña 

Godina, La
ZARAGOZA

0315 CENTRO DE ENSEÑANZAS TECNICAS Y ADMINISTRATIVAS SL 01H Empresa Privada IFCT56 T EXCEL AVANZADO Y POWER BI 13 150 8 80,5725 15.600,00 9.360,00 6.240,00 51014 G/3221/470086/33004 Valle del Jalón
Almunia de Doña 

Godina, La
ZARAGOZA

0315 CENTRO DE ENSEÑANZAS TECNICAS Y ADMINISTRATIVAS SL 01H Empresa Privada IFCT57 T REPARACIÓN DE MÓVILES 13 120 8 80,5725 12.480,00 7.488,00 4.992,00 51014 G/3221/470086/33004 Valle del Jalón
Almunia de Doña 

Godina, La
ZARAGOZA

0315 CENTRO DE ENSEÑANZAS TECNICAS Y ADMINISTRATIVAS SL 01H Empresa Privada IMAI009PO T MANTENIMIENTO INDUSTRIAL. 13 150 8 82,76 15.600,00 9.360,00 6.240,00 51014 G/3221/470086/33004 Valle del Jalón
Almunia de Doña 

Godina, La
ZARAGOZA

0315 CENTRO DE ENSEÑANZAS TECNICAS Y ADMINISTRATIVAS SL 01H Empresa Privada INAI05 T VENTA Y MANIPULACIÓN DE PRODUCTOS CÁRNICOS 13 210 8 77,8225 21.840,00 13.104,00 8.736,00 51014 G/3221/470086/33004 Valle del Jalón
Almunia de Doña 

Godina, La
ZARAGOZA

0324 GERARDO GARCÍA GRAN 21.164,00 12.698,40 8.465,60

0324 GERARDO GARCÍA GRAN 01H Empresa Privada HOTR032PO T ELABORACION DE PLATOS COMBINADOS 13 60 7,56 69,264167 5.896,80 3.538,08 2.358,72 51014 G/3221/470086/33004 Valle del Jalón Calatayud ZARAGOZA

0324 GERARDO GARCÍA GRAN 01H Empresa Privada HOTR069PO T COCINA ARAGONESA 13 40 8 70,029167 4.160,00 2.496,00 1.664,00 51014 G/3221/470086/33004 Valle del Jalón Calatayud ZARAGOZA

0324 GERARDO GARCÍA GRAN 01H Empresa Privada HOTR51 T COCINA Y RESTAURACION BASICA 13 120 7,12 68,314167 11.107,20 6.664,32 4.442,88 51014 G/3221/470086/33004 Valle del Jalón Calatayud ZARAGOZA

0333 SISTEMAS INFORMATICOS AYUB SL 45.110,00 27.066,00 18.044,00

0333 SISTEMAS INFORMATICOS AYUB SL 01H Empresa Privada ADGG16 T WORD BASICO 2016 (ACCESIBLE) 13 25 8 87,24125 2.600,00 1.560,00 1.040,00 51014 G/3221/470086/33004 Valle del Jalón Calatayud ZARAGOZA

0333 SISTEMAS INFORMATICOS AYUB SL 01H Empresa Privada ADGG16 T WORD BASICO 2016 (ACCESIBLE) 13 25 8 87,24125 2.600,00 1.560,00 1.040,00 51014 G/3221/470086/33004 Valle del Jalón Calatayud ZARAGOZA

0333 SISTEMAS INFORMATICOS AYUB SL 01H Empresa Privada ADGG17 T MS EXCEL BASICO 2016 (ACCESIBLE) 13 25 8 87,24125 2.600,00 1.560,00 1.040,00 51014 G/3221/470086/33004 Valle del Jalón Calatayud ZARAGOZA

0333 SISTEMAS INFORMATICOS AYUB SL 01H Empresa Privada ADGG17 T MS EXCEL BASICO 2016 (ACCESIBLE) 13 25 8 87,24125 2.600,00 1.560,00 1.040,00 51014 G/3221/470086/33004 Valle del Jalón Calatayud ZARAGOZA

0333 SISTEMAS INFORMATICOS AYUB SL 01H Empresa Privada ADGG22 T MS POWERPOINT 2016 (ACCESIBLE) 13 25 8 87,24125 2.600,00 1.560,00 1.040,00 51014 G/3221/470086/33004 Valle del Jalón Calatayud ZARAGOZA

0333 SISTEMAS INFORMATICOS AYUB SL 01H Empresa Privada ADGG22 T MS POWERPOINT 2016 (ACCESIBLE) 13 25 8 87,24125 2.600,00 1.560,00 1.040,00 51014 G/3221/470086/33004 Valle del Jalón Calatayud ZARAGOZA

0333 SISTEMAS INFORMATICOS AYUB SL 01H Empresa Privada ADGG27 T PROCEDIMIENTOS BÁSICOS EN SERVICIOS AUXILIARES ADMINISTRATIVOS 13 125 7,16 87,24125 11.635,00 6.981,00 4.654,00 51014 G/3221/470086/33004 Valle del Jalón Calatayud ZARAGOZA

0333 SISTEMAS INFORMATICOS AYUB SL 01H Empresa Privada ADGG27 T PROCEDIMIENTOS BÁSICOS EN SERVICIOS AUXILIARES ADMINISTRATIVOS 13 125 7,16 87,24125 11.635,00 6.981,00 4.654,00 51014 G/3221/470086/33004 Valle del Jalón Calatayud ZARAGOZA

0333 SISTEMAS INFORMATICOS AYUB SL 01H Empresa Privada IFCM007PO T GOOGLE Y SUS APLICACIONES 13 30 8 84,75745 3.120,00 1.872,00 1.248,00 51014 G/3221/470086/33004 Valle del Jalón Calatayud ZARAGOZA

0333 SISTEMAS INFORMATICOS AYUB SL 01H Empresa Privada IFCM007PO T GOOGLE Y SUS APLICACIONES 13 30 8 84,75745 3.120,00 1.872,00 1.248,00 51014 G/3221/470086/33004 Valle del Jalón Calatayud ZARAGOZA

0335 FUNDACIÓN EL TRANVÍA 133.449,55 80.069,73 53.379,82

0335 FUNDACION EL TRANVIA 05H Sin Animo Lucro ADGG27 T PROCEDIMIENTOS BÁSICOS EN SERVICIOS AUXILIARES ADMINISTRATIVOS 13 125 7,16 83,835 11.635,00 6.981,00 4.654,00 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0335 FUNDACION EL TRANVIA 05H Sin Animo Lucro COML019PO T ORGANIZACIÓN DEL ALMACÉN 13 30 7,09 80,696551 2.765,10 1.659,06 1.106,04 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0335 FUNDACION EL TRANVIA 05H Sin Animo Lucro FCOL002PO T ESPAÑOL ELEMENTAL PARA EXTRANJEROS 13 60 6,38 81,089295 4.976,40 2.985,84 1.990,56 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0335 FUNDACION EL TRANVIA 05H Sin Animo Lucro FCOL002PO T ESPAÑOL ELEMENTAL PARA EXTRANJEROS 13 60 6,38 81,089295 4.976,40 2.985,84 1.990,56 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0335 FUNDACION EL TRANVIA 05H Sin Animo Lucro SSCI010PO T LIMPIEZA EN DOMICILIO 13 25 7,1 80,827795 2.307,50 1.384,50 923,00 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0335 FUNDACION EL TRANVIA 05H Sin Animo Lucro SSCI011PO T LIMPIEZA EN INSTALACIONES Y EQUIPAMIENTOS INDUSTRIALES 13 60 6,6 81,787795 5.148,00 3.088,80 2.059,20 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0335 FUNDACION EL TRANVIA 05H Sin Animo Lucro SSCI012PO T LIMPIEZA INDUSTRIAL 13 70 6,52 80,827795 5.933,20 3.559,92 2.373,28 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0335 FUNDACION EL TRANVIA 01H Sin Animo Lucro AFDA001PO T ACTIVIDAD FISICA PARA COLECTIVOS ESPECIALES Y TERCERA EDAD 13 100 8 80,74125 10.400,00 6.240,00 4.160,00 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0335 FUNDACION EL TRANVIA 01H Sin Animo Lucro AFDA001PO T ACTIVIDAD FISICA PARA COLECTIVOS ESPECIALES Y TERCERA EDAD 13 100 8 80,74125 10.400,00 6.240,00 4.160,00 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0335 FUNDACION EL TRANVIA 01H Sin Animo Lucro HOTA08 T
EQUIPOS, MAQUINARIA, ÚTILES, HERRAMIENTAS Y PRODUCTOS UTILIZADOS EN LA 

LIMPIEZA. DEPARTAMENTO DE PISOS
13 15 8 83,835 1.560,00 936,00 624,00 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

E
le

n
a
 G

u
in

d
a
 V

ill
a
n
u
e
va

, 
D

ir
e
ct

o
ra

 G
e
re

n
te

, 
D

IR
E

C
C

IÓ
N

 D
E

L
 I

N
A

E
M

 e
l 1

5
/1

2
/2

0
2
2
.

D
o

cu
m

e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
9
R

1
U

Z
JU

5
C

1
1
3
0
1
P

F
I.



ANEXO II.2 - ACCIONES FORMATIVAS APROBADAS POR ENTIDAD.

CONVOCATORIA DESEMPLEADOS 2022. CATÁLOGO SEPE.

Cod. Ent. Entidad Centro Tipo Entidad
Cod. 

Especialidad

Cod. 

Curso
Especialidad

Alumnos/a

s
Horas

Módulo 

Econ.
PFE Subvención Total Subvención 2022 Subvención 2023 Aplicación Presupuestaria Zona Geografica Localidad Provincia

0335 FUNDACION EL TRANVIA 01H Sin Animo Lucro HOTA12 T
TÉCNICAS DE LIMPIEZA Y OPERACIONES DE PUESTA A PUNTO. DEPARTAMENTO DE 

PISOS
13 20 8 83,835 2.080,00 1.248,00 832,00 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0335 FUNDACION EL TRANVIA 01H Sin Animo Lucro HOTR01 T ATENCIÓN AL CLIENTE EN HOSTELERÍA 13 60 7,56 83,835 5.896,80 3.538,08 2.358,72 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0335 FUNDACION EL TRANVIA 01H Sin Animo Lucro HOTR050PO T LOGÍSTICA EN BAR: APROVISIONAMIENTO Y ALMACENAJE DE ALIMENTOS Y BEBIDAS 13 35 7,98 84,725 3.630,90 2.178,54 1.452,36 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0335 FUNDACION EL TRANVIA 01H Sin Animo Lucro HOTR051PO T LOGÍSTICA EN LA COCINA: APROVISIONAMIENTO DE MATERIAS PRIMAS 13 75 7,41 83,835 7.224,75 4.334,85 2.889,90 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0335 FUNDACION EL TRANVIA 01H Sin Animo Lucro HOTR071PO T
IDENTIFICACIÓN DE ALÉRGENOS Y MANIPULACIÓN DE ALIMENTOS EN 

ESTABLECIMIENTOS DE HOSTELERÍA Y RESTAURACIÓN
13 10 8 83,835 1.040,00 624,00 416,00 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0335 FUNDACION EL TRANVIA 01H Sin Animo Lucro HOTR076PO T COCINA BÁSICA 13 80 7,37 83,835 7.664,80 4.598,88 3.065,92 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0335 FUNDACION EL TRANVIA 01H Sin Animo Lucro HOTR27 T PREPARACIÓN Y PRESENTACIÓN DE BEBIDAS 13 10 8 83,835 1.040,00 624,00 416,00 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0335 FUNDACION EL TRANVIA 01H Sin Animo Lucro HOTR35 T NUEVAS TÉCNICAS DE LIMPIEZA Y DESINFECCIÓN EN RESTAURACIÓN 13 20 8 83,835 2.080,00 1.248,00 832,00 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0335 FUNDACION EL TRANVIA 01H Sin Animo Lucro HOTR37 T ATENCIÓN AL CLIENTE EN RESTAURACIÓN 13 15 8 83,835 1.560,00 936,00 624,00 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0335 FUNDACION EL TRANVIA 01H Sin Animo Lucro HOTR51 T COCINA Y RESTAURACION BASICA 13 120 7,12 83,835 11.107,20 6.664,32 4.442,88 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0335 FUNDACION EL TRANVIA 01H Sin Animo Lucro HOTR55 T PROCEDIMIENTOS BÁSICOS EN EL SERVICIO DE COCINA 13 125 7,1 83,835 11.537,50 6.922,50 4.615,00 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0335 FUNDACION EL TRANVIA 01H Sin Animo Lucro SSCB010PO T LUDOTECAS: ORGANIZACIÓN Y ATENCIÓN AL MENOR 13 100 6,37 84,6475 8.281,00 4.968,60 3.312,40 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0335 FUNDACION EL TRANVIA 01H Sin Animo Lucro SSCB03 T ACTIVIDADES EN EL OCIO Y TIEMPO LIBRE 13 125 6,28 84,6475 10.205,00 6.123,00 4.082,00 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0338 ORDESACTIVA, SL 86.785,92 52.071,55 34.714,37

0338 ORDESACTIVA, SL 02H Empresa Privada COML002PO T TRAZABILIDAD Y CODIFICACIÓN 13 50 6,84 88,426667 4.446,00 2.667,60 1.778,40 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0338 ORDESACTIVA, SL 02H Empresa Privada COML13 T
POLÍTICA Y GESTIÓN INFORMATIZADA DE STOCKS CON PROGRAMA DE GESTIÓN 

INTEGRADA
13 50 6,84 88,426667 4.446,00 2.667,60 1.778,40 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0338 ORDESACTIVA, SL 02H Empresa Privada COML16 T
OPERACIONES CON CARRETILLAS ELEVADORAS DE MÁSTIL RETRÁCTIL Y CON CARGA 

EN VOLADIZO, HASTA 10.000 KG SEGÚN NORMA UNE58451
13 21 7,29 88,426667 1.990,17 1.194,10 796,07 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0338 ORDESACTIVA, SL 02H Empresa Privada COML20 T ACTIVIDADES BÁSICAS DE LOGÍSTICA DE ALMACÉN 13 125 6,49 88,426667 10.546,25 6.327,75 4.218,50 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0338 ORDESACTIVA, SL 02H Empresa Privada ELEE04 T PROCEDIMIENTOS BÁSICOS DE ELECTRICIDAD Y ELECTRÓNICA 13 125 7,58 88,676667 12.317,50 7.390,50 4.927,00 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0338 ORDESACTIVA, SL 02H Empresa Privada ELEQ001PO T DISPOSITIVOS Y CIRCUITOS ELÉCTRICOS 13 60 8 88,551667 6.240,00 3.744,00 2.496,00 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0338 ORDESACTIVA, SL 02H Empresa Privada FMEC011PO T SOLDADURA 13 120 8 88,426667 12.480,00 7.488,00 4.992,00 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0338 ORDESACTIVA, SL 02H Empresa Privada FMEH002PO T MECANIZADO MÁQUINA HERRAMIENTA 13 90 8 88,426667 9.360,00 5.616,00 3.744,00 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0338 ORDESACTIVA, SL 02H Empresa Privada FMEM12 T MECANIZACIÓN CON FRESADORA CNC 13 40 8 88,426667 4.160,00 2.496,00 1.664,00 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0338 ORDESACTIVA, SL 02H Empresa Privada FMEM13 T DISEÑO DE PIEZAS MECANICAS E IMPRESION DE PROTOTIPOS EN 3D 13 200 8 88,426667 20.800,00 12.480,00 8.320,00 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0340 TARAZONA FORMACION, SL 6.240,00 3.744,00 2.496,00

0340 TARAZONA FORMACION, SL 01H Empresa Privada EOCO016PO T TOPOGRAFÍA BÁSICA 13 60 8 80,319821 6.240,00 3.744,00 2.496,00 51014 G/3221/470086/33004 Alto Ebro Tarazona ZARAGOZA

0342 INAGROPEC SL 10.400,00 6.240,00 4.160,00

0342 INAGROPEC SL 01H Empresa Privada AFDA001PO T ACTIVIDAD FISICA PARA COLECTIVOS ESPECIALES Y TERCERA EDAD 13 100 8 81,74125 10.400,00 6.240,00 4.160,00 51014 G/3221/470086/33004 Alto Ebro
Ejea de los 

Caballeros
ZARAGOZA

0345 CONFEDERACION EMPRESARIAL DE LA PROVINCIA DE HUESCA 36.328,50 21.797,10 14.531,40

0345 CONFEDERACION EMPRESARIAL DE LA PROVINCIA DE HUESCA 01H Sin Animo Lucro SSCE01 T INGLES (A1) 13 150 6,21 80,423281 12.109,50 7.265,70 4.843,80 51014 G/3221/480416/33004
Centro de 

Huesca
Huesca HUESCA

0345 CONFEDERACION EMPRESARIAL DE LA PROVINCIA DE HUESCA 01H Sin Animo Lucro SSCE02 T INGLES (A2) 13 150 6,21 79,720781 12.109,50 7.265,70 4.843,80 51014 G/3221/480416/33004
Centro de 

Huesca
Huesca HUESCA

0345 CONFEDERACION EMPRESARIAL DE LA PROVINCIA DE HUESCA 01H Sin Animo Lucro SSCE07 T ALEMÁN A2 13 150 6,21 79,195781 12.109,50 7.265,70 4.843,80 51014 G/3221/480416/33004
Centro de 

Huesca
Huesca HUESCA

0381 INGENIERIA Y SERVICIOS CARNICOS SL 62.920,00 37.752,00 25.168,00

0381 INGENIERIA Y SERVICIOS CARNICOS SL 01H Empresa Privada INAD003PO T ENVASADO DE PRODUCTOS ALIMENTARIOS 13 50 8 86,0025 5.200,00 3.120,00 2.080,00 51014 G/3221/470086/33004 Alto Teruel Teruel TERUEL

0381 INGENIERIA Y SERVICIOS CARNICOS SL 01H Empresa Privada INAD050PO T TRAZABILIDAD EN LA INDUSTRIA ALIMENTARIA 13 30 8 86,0025 3.120,00 1.872,00 1.248,00 51014 G/3221/470086/33004 Alto Teruel Teruel TERUEL

0381 INGENIERIA Y SERVICIOS CARNICOS SL 01H Empresa Privada INAI001PO T CARNICERÍA Y DESPIECE 13 30 8 88,18 3.120,00 1.872,00 1.248,00 51014 G/3221/470086/33004 Alto Teruel Teruel TERUEL

0381 INGENIERIA Y SERVICIOS CARNICOS SL 01H Empresa Privada INAI002PO T DESPIECE DE PORCINO 13 40 8 88,005 4.160,00 2.496,00 1.664,00 51014 G/3221/470086/33004 Alto Teruel Teruel TERUEL

0381 INGENIERIA Y SERVICIOS CARNICOS SL 01H Empresa Privada INAI003PO T DESPIECE Y DESHUESE DE JAMONES 13 35 8 88,1575 3.640,00 2.184,00 1.456,00 51014 G/3221/470086/33004 Alto Teruel Teruel TERUEL

0381 INGENIERIA Y SERVICIOS CARNICOS SL 01H Empresa Privada INAI004PO T ELABORACIÓN DE PIEZAS CÁRNICAS 13 40 8 88,165 4.160,00 2.496,00 1.664,00 51014 G/3221/470086/33004 Alto Teruel Teruel TERUEL

0381 INGENIERIA Y SERVICIOS CARNICOS SL 01H Empresa Privada INAI005PO T ELABORACIÓN DE PREPARADOS CÁRNICOS FRESCOS 13 30 8 86,0025 3.120,00 1.872,00 1.248,00 51014 G/3221/470086/33004 Alto Teruel Teruel TERUEL

0381 INGENIERIA Y SERVICIOS CARNICOS SL 01H Empresa Privada INAI006PO T ELABORACIÓN DE PRODUCTOS CÁRNICOS CRUDOS, CURADOS Y COCIDOS 13 40 8 88,0625 4.160,00 2.496,00 1.664,00 51014 G/3221/470086/33004 Alto Teruel Teruel TERUEL

0381 INGENIERIA Y SERVICIOS CARNICOS SL 01H Empresa Privada INAI03 T
OPERACIONES BÁSICAS EN LA PREPARACIÓN PARA LA VENTA DE PRODUCTOS DE 

CARNICERÍA Y CHARCUTERÍA
13 310 8 86,0025 32.240,00 19.344,00 12.896,00 51014 G/3221/470086/33004 Alto Teruel Teruel TERUEL

0389 SEAS, ESTUDIOS SUPERIORES ABIERTOS S.A.U. 79.569,10 47.741,46 31.827,64

0389 SEAS, ESTUDIOS SUPERIORES ABIERTOS S.A.U. 02H Empresa Privada COML011PO T GESTION Y CONTROL DE COMPRAS Y STOCK EN ALMACEN 13 30 7,09 82,881875 2.765,10 1.659,06 1.106,04 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

E
le

n
a
 G

u
in

d
a
 V

ill
a
n
u
e
va

, 
D

ir
e
ct

o
ra

 G
e
re

n
te

, 
D

IR
E

C
C

IÓ
N

 D
E

L
 I

N
A

E
M

 e
l 1

5
/1

2
/2

0
2
2
.

D
o

cu
m

e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
9
R

1
U

Z
JU

5
C

1
1
3
0
1
P

F
I.



ANEXO II.2 - ACCIONES FORMATIVAS APROBADAS POR ENTIDAD.

CONVOCATORIA DESEMPLEADOS 2022. CATÁLOGO SEPE.

Cod. Ent. Entidad Centro Tipo Entidad
Cod. 

Especialidad

Cod. 

Curso
Especialidad

Alumnos/a

s
Horas

Módulo 

Econ.
PFE Subvención Total Subvención 2022 Subvención 2023 Aplicación Presupuestaria Zona Geografica Localidad Provincia

0389 SEAS, ESTUDIOS SUPERIORES ABIERTOS S.A.U. 02H Empresa Privada COML027PO T GESTIÓN DE LA CADENA LOGÍSTICA Y APROVISIONAMIENTO 13 80 6,65 82,319375 6.916,00 4.149,60 2.766,40 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0389 SEAS, ESTUDIOS SUPERIORES ABIERTOS S.A.U. 02H Empresa Privada FCOI09 T INICIACIÓN A LA APLICACIÓN DE LAS NUEVAS TECNOLOGÍAS EN LAS EMPRESAS 13 12 8 81,181795 1.248,00 748,80 499,20 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0389 SEAS, ESTUDIOS SUPERIORES ABIERTOS S.A.U. 02H Empresa Privada IFCT45 T COMPETENCIAS DIGITALES BÁSICAS 13 60 7,52 82,038333 5.865,60 3.519,36 2.346,24 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0389 SEAS, ESTUDIOS SUPERIORES ABIERTOS S.A.U. 02H Empresa Privada IFCT56 T EXCEL AVANZADO Y POWER BI 13 150 8 81,230833 15.600,00 9.360,00 6.240,00 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0389 SEAS, ESTUDIOS SUPERIORES ABIERTOS S.A.U. 02H Empresa Privada SSCE03 T INGLES (B1) 13 240 7,56 82,250295 23.587,20 14.152,32 9.434,88 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0389 SEAS, ESTUDIOS SUPERIORES ABIERTOS S.A.U. 02H Empresa Privada SSCE04 T INGLES (B2) 13 240 7,56 82,657795 23.587,20 14.152,32 9.434,88 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0393 WORKING FORMACIÓN INTEGRAL S.L. 9.575,80 5.745,48 3.830,32

0393 WORKING FORMACIÓN INTEGRAL S.L. 01H Empresa Privada ADGD056PO T CREACIÓN DE EMPRESAS ON-LINE 13 60 7,61 81,26125 5.935,80 3.561,48 2.374,32 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0393 WORKING FORMACIÓN INTEGRAL S.L. 01H Empresa Privada IMSV031PO T RETOQUE FOTOGRÁFICO 13 35 8 83,1475 3.640,00 2.184,00 1.456,00 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0401 MONZON ENGLISH CENTRE SL 58.866,60 35.319,96 23.546,64

0401 MONZON ENGLISH CENTRE SL 01H Empresa Privada ADGD162PO T INGLÉS EMPRESARIAL 13 60 8 73,955 6.240,00 3.744,00 2.496,00 51014 G/3221/470086/33004
Somontano y 

Cinca
Monzón HUESCA

0401 MONZON ENGLISH CENTRE SL 01H Empresa Privada FCOL002PO T ESPAÑOL ELEMENTAL PARA EXTRANJEROS 13 60 6,46 76,739699 5.038,80 3.023,28 2.015,52 51014 G/3221/470086/33004
Somontano y 

Cinca
Monzón HUESCA

0401 MONZON ENGLISH CENTRE SL 01H Empresa Privada SSCE01 T INGLES (A1) 13 150 6,21 78,725781 12.109,50 7.265,70 4.843,80 51014 G/3221/470086/33004
Somontano y 

Cinca
Monzón HUESCA

0401 MONZON ENGLISH CENTRE SL 01H Empresa Privada SSCE02 T INGLES (A2) 13 150 6,21 78,023281 12.109,50 7.265,70 4.843,80 51014 G/3221/470086/33004
Somontano y 

Cinca
Monzón HUESCA

0401 MONZON ENGLISH CENTRE SL 01H Empresa Privada SSCE03 T INGLES (B1) 13 240 7,49 77,670781 23.368,80 14.021,28 9.347,52 51014 G/3221/470086/33004
Somontano y 

Cinca
Monzón HUESCA

0416 TIEBEL SOCIEDAD COOPERATIVA 26.431,60 15.858,96 10.572,64

0416 TIEBEL SOCIEDAD COOPERATIVA 01H Sin Animo Lucro FCOL002PO T ESPAÑOL ELEMENTAL PARA EXTRANJEROS 13 60 6,38 81,951795 4.976,40 2.985,84 1.990,56 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0416 TIEBEL SOCIEDAD COOPERATIVA 01H Sin Animo Lucro FCOL002PO T ESPAÑOL ELEMENTAL PARA EXTRANJEROS 13 60 6,38 81,951795 4.976,40 2.985,84 1.990,56 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0416 TIEBEL SOCIEDAD COOPERATIVA 01H Sin Animo Lucro IFCT45 T COMPETENCIAS DIGITALES BÁSICAS 13 60 7,52 83,16745 5.865,60 3.519,36 2.346,24 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0416 TIEBEL SOCIEDAD COOPERATIVA 01H Sin Animo Lucro IFCT45 T COMPETENCIAS DIGITALES BÁSICAS 13 60 7,52 83,16745 5.865,60 3.519,36 2.346,24 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0416 TIEBEL SOCIEDAD COOPERATIVA 01H Sin Animo Lucro SSCI008PO T LIMPIEZA E HIGIENIZACIÓN 13 55 6,64 84,79125 4.747,60 2.848,56 1.899,04 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0422 ARAGON 21, SL 58.031,35 34.818,81 23.212,54

0422 ARAGON 21, SL 01H Empresa Privada ADGD043PO T CONTABILIDAD, ADMINISTRACIÓN Y GESTIÓN 13 90 7,45 82,01 8.716,50 5.229,90 3.486,60 51014 G/3221/470086/33004 Pirineo Sabiñánigo HUESCA

0422 ARAGON 21, SL 01H Empresa Privada ADGD65 T DIGITALIZACIÓN DE NÓMINAS EN LA EMPRESA 13 100 7,38 82,01 9.594,00 5.756,40 3.837,60 51014 G/3221/470086/33004 Pirineo Sabiñánigo HUESCA

0422 ARAGON 21, SL 01H Empresa Privada ADGG16 T WORD BASICO 2016 (ACCESIBLE) 13 25 8 82,01 2.600,00 1.560,00 1.040,00 51014 G/3221/470086/33004 Pirineo Sabiñánigo HUESCA

0422 ARAGON 21, SL 01H Empresa Privada ADGG17 T MS EXCEL BASICO 2016 (ACCESIBLE) 13 25 8 82,01 2.600,00 1.560,00 1.040,00 51014 G/3221/470086/33004 Pirineo Sabiñánigo HUESCA

0422 ARAGON 21, SL 01H Empresa Privada COML019PO T ORGANIZACIÓN DEL ALMACÉN 13 30 7,13 81,26 2.780,70 1.668,42 1.112,28 51014 G/3221/470086/33004 Pirineo Sabiñánigo HUESCA

0422 ARAGON 21, SL 01H Empresa Privada COML13 T
POLÍTICA Y GESTIÓN INFORMATIZADA DE STOCKS CON PROGRAMA DE GESTIÓN 

INTEGRADA
13 50 6,85 81,26 4.452,50 2.671,50 1.781,00 51014 G/3221/470086/33004 Pirineo Sabiñánigo HUESCA

0422 ARAGON 21, SL 01H Empresa Privada FCOI13 T INICIACIÓN A LA INFORMÁTICA Y EN COMPETENCIAS DIGITALES BÁSICAS 13 40 7,99 75,644699 4.154,80 2.492,88 1.661,92 51014 G/3221/470086/33004 Pirineo Sabiñánigo HUESCA

0422 ARAGON 21, SL 01H Empresa Privada IMAI008PO T FONTANERÍA 13 60 8 81,635 6.240,00 3.744,00 2.496,00 51014 G/3221/470086/33004 Pirineo Sabiñánigo HUESCA

0422 ARAGON 21, SL 01H Empresa Privada SSCE01 T INGLES (A1) 13 150 6,21 83,7375 12.109,50 7.265,70 4.843,80 51014 G/3221/470086/33004 Pirineo Sabiñánigo HUESCA

0422 ARAGON 21, SL 01H Empresa Privada SSCI008PO T LIMPIEZA E HIGIENIZACIÓN 13 55 6,69 82,51 4.783,35 2.870,01 1.913,34 51014 G/3221/470086/33004 Pirineo Sabiñánigo HUESCA

0423 SERRANO FARADUES CONSULTORES INGENIEROS, SL 15.045,94 9.027,56 6.018,38

0423 SERRANO FARADUES CONSULTORES INGENIEROS, SL 01H Empresa Privada COML16 T
OPERACIONES CON CARRETILLAS ELEVADORAS DE MÁSTIL RETRÁCTIL Y CON CARGA 

EN VOLADIZO, HASTA 10.000 KG SEGÚN NORMA UNE58451
13 21 7,29 83,3975 1.990,17 1.194,10 796,07 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0423 SERRANO FARADUES CONSULTORES INGENIEROS, SL 01H Empresa Privada COML16 T
OPERACIONES CON CARRETILLAS ELEVADORAS DE MÁSTIL RETRÁCTIL Y CON CARGA 

EN VOLADIZO, HASTA 10.000 KG SEGÚN NORMA UNE58451
13 21 7,29 83,3975 1.990,17 1.194,10 796,07 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0423 SERRANO FARADUES CONSULTORES INGENIEROS, SL 01H Empresa Privada FMEH005PO T CAMBIO RÁPIDO DE MOLDES Y ÚTILES. SMED 13 50 8 82,71 5.200,00 3.120,00 2.080,00 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0423 SERRANO FARADUES CONSULTORES INGENIEROS, SL 01H Empresa Privada IFCT153 T ANÁLISIS DE DATOS CON EXCEL: POWER QUERY, POWER PIVOT Y POWER BI 13 60 7,52 84,05375 5.865,60 3.519,36 2.346,24 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0425 GRUPMAV S.C.P. 31.304,00 18.782,40 12.521,60

0425 GRUPMAV S.C.P. 01H Empresa Privada FCOI02 T ALFABETIZACION INFORMATICA: INFORMATICA E INTERNET 13 25 8 74,279699 2.600,00 1.560,00 1.040,00 51014 G/3221/470086/33004
Somontano y 

Cinca
Fraga HUESCA

0425 GRUPMAV S.C.P. 01H Empresa Privada FCOO07 T FORMACIÓN EN COMPETENCIAS PERSONALES PARA EL EMPLEO 13 36 8 74,279699 3.744,00 2.246,40 1.497,60 51014 G/3221/470086/33004
Somontano y 

Cinca
Fraga HUESCA

0425 GRUPMAV S.C.P. 01H Empresa Privada FMEC002PO T CARPINTERIA DE METAL 13 90 8 74,77 9.360,00 5.616,00 3.744,00 51014 G/3221/470086/33004
Somontano y 

Cinca
Fraga HUESCA

0425 GRUPMAV S.C.P. 01H Empresa Privada FMEC011PO T SOLDADURA 13 120 8 74,77 12.480,00 7.488,00 4.992,00 51014 G/3221/470086/33004
Somontano y 

Cinca
Fraga HUESCA

0425 GRUPMAV S.C.P. 01H Empresa Privada AGAU016PO T TÉCNICAS DE PODA 13 30 8 72,02 3.120,00 1.872,00 1.248,00 51014 G/3221/470086/33004
Somontano y 

Cinca
Fraga HUESCA

0529 CENTRO DE FORMACION VIRGEN DEL CASTILLO SL 87.667,45 52.600,47 35.066,98

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

E
le

n
a
 G

u
in

d
a
 V

ill
a
n
u
e
va

, 
D

ir
e
ct

o
ra

 G
e
re

n
te

, 
D

IR
E

C
C

IÓ
N

 D
E

L
 I

N
A

E
M

 e
l 1

5
/1

2
/2

0
2
2
.

D
o

cu
m

e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
9
R

1
U

Z
JU

5
C

1
1
3
0
1
P

F
I.



ANEXO II.2 - ACCIONES FORMATIVAS APROBADAS POR ENTIDAD.

CONVOCATORIA DESEMPLEADOS 2022. CATÁLOGO SEPE.

Cod. Ent. Entidad Centro Tipo Entidad
Cod. 

Especialidad

Cod. 

Curso
Especialidad

Alumnos/a

s
Horas

Módulo 

Econ.
PFE Subvención Total Subvención 2022 Subvención 2023 Aplicación Presupuestaria Zona Geografica Localidad Provincia

0529 CENTRO DE FORMACION VIRGEN DEL CASTILLO SL 01H Empresa Privada ADGD042PO T CONTABILIDAD GENERAL, CONTAPLUS Y FISCALIDAD 13 120 7,18 81,1375 11.200,80 6.720,48 4.480,32 51014 G/3221/470086/33004 Alto Ebro Alagón ZARAGOZA

0529 CENTRO DE FORMACION VIRGEN DEL CASTILLO SL 01H Empresa Privada ADGD292PO T GESTIÓN FINANCIERA Y ADMINISTRATIVA PARA MICROEMPRESAS 13 150 7,06 80,135 13.767,00 8.260,20 5.506,80 51014 G/3221/470086/33004 Alto Ebro Alagón ZARAGOZA

0529 CENTRO DE FORMACION VIRGEN DEL CASTILLO SL 01H Empresa Privada ADGG16 T WORD BASICO 2016 (ACCESIBLE) 13 25 8 80,135 2.600,00 1.560,00 1.040,00 51014 G/3221/470086/33004 Alto Ebro Alagón ZARAGOZA

0529 CENTRO DE FORMACION VIRGEN DEL CASTILLO SL 01H Empresa Privada ADGG17 T MS EXCEL BASICO 2016 (ACCESIBLE) 13 25 8 80,135 2.600,00 1.560,00 1.040,00 51014 G/3221/470086/33004 Alto Ebro Alagón ZARAGOZA

0529 CENTRO DE FORMACION VIRGEN DEL CASTILLO SL 01H Empresa Privada ADGG27 T PROCEDIMIENTOS BÁSICOS EN SERVICIOS AUXILIARES ADMINISTRATIVOS 13 125 7,16 80,135 11.635,00 6.981,00 4.654,00 51014 G/3221/470086/33004 Alto Ebro Alagón ZARAGOZA

0529 CENTRO DE FORMACION VIRGEN DEL CASTILLO SL 01H Empresa Privada ARGG001PO T DISEÑO GRÁFICO VECTORIAL CON ADOBE ILLUSTRATOR (AVANZADO) 13 120 7,67 79,885 11.965,20 7.179,12 4.786,08 51014 G/3221/470086/33004 Alto Ebro Alagón ZARAGOZA

0529 CENTRO DE FORMACION VIRGEN DEL CASTILLO SL 01H Empresa Privada ARGG002PO T DISEÑO GRÁFICO VECTORIAL CON ADOBE ILLUSTRATOR (BÁSICO) 13 80 7,77 79,885 8.080,80 4.848,48 3.232,32 51014 G/3221/470086/33004 Alto Ebro Alagón ZARAGOZA

0529 CENTRO DE FORMACION VIRGEN DEL CASTILLO SL 01H Empresa Privada ARGG013PO T PHOTOSHOP AVANZADO 13 40 7,97 80,035 4.144,40 2.486,64 1.657,76 51014 G/3221/470086/33004 Alto Ebro Alagón ZARAGOZA

0529 CENTRO DE FORMACION VIRGEN DEL CASTILLO SL 01H Empresa Privada ARGG014PO T PHOTOSHOP BÁSICO 13 100 6,16 79,885 8.008,00 4.804,80 3.203,20 51014 G/3221/470086/33004 Alto Ebro Alagón ZARAGOZA

0529 CENTRO DE FORMACION VIRGEN DEL CASTILLO SL 01H Empresa Privada COMM45 T PROCEDIMIENTOS BÁSICOS EN EL MARKETING DIGITAL Y REDES SOCIALES 13 125 6,49 80,135 10.546,25 6.327,75 4.218,50 51014 G/3221/470086/33004 Alto Ebro Alagón ZARAGOZA

0529 CENTRO DE FORMACION VIRGEN DEL CASTILLO SL 01H Empresa Privada IFCM007PO T GOOGLE Y SUS APLICACIONES 13 30 8 82,11375 3.120,00 1.872,00 1.248,00 51014 G/3221/470086/33004 Alto Ebro Alagón ZARAGOZA

0614 EUROMAT SYSTEM SL 109.209,75 65.525,85 43.683,90

0614 EUROMAT SYSTEM SL 01H Empresa Privada ADGD043PO T CONTABILIDAD, ADMINISTRACIÓN Y GESTIÓN 13 90 7,35 90,24 8.599,50 5.159,70 3.439,80 51014 G/3221/470086/33004 Bajo Aragón Alcañiz TERUEL

0614 EUROMAT SYSTEM SL 01H Empresa Privada ADGD056PO T CREACIÓN DE EMPRESAS ON-LINE 13 60 7,62 91,0275 5.943,60 3.566,16 2.377,44 51014 G/3221/470086/33004 Bajo Aragón Alcañiz TERUEL

0614 EUROMAT SYSTEM SL 01H Empresa Privada ADGG15 T TECNICAS DE REDACCION Y GESTIÓN DE DOCUMENTOS 13 60 7,62 90,24 5.943,60 3.566,16 2.377,44 51014 G/3221/470086/33004 Bajo Aragón Alcañiz TERUEL

0614 EUROMAT SYSTEM SL 01H Empresa Privada ADGG16 T WORD BASICO 2016 (ACCESIBLE) 13 25 8 90,24 2.600,00 1.560,00 1.040,00 51014 G/3221/470086/33004 Bajo Aragón Alcañiz TERUEL

0614 EUROMAT SYSTEM SL 01H Empresa Privada ADGG17 T MS EXCEL BASICO 2016 (ACCESIBLE) 13 25 8 90,24 2.600,00 1.560,00 1.040,00 51014 G/3221/470086/33004 Bajo Aragón Alcañiz TERUEL

0614 EUROMAT SYSTEM SL 01H Empresa Privada ADGG19 T MS WORD 2016 AVANZADO (ACCESIBLE) 13 25 8 90,24 2.600,00 1.560,00 1.040,00 51014 G/3221/470086/33004 Bajo Aragón Alcañiz TERUEL

0614 EUROMAT SYSTEM SL 01H Empresa Privada ADGG20 T MS EXCEL 2016 AVANZADO (ACCESIBLE) 13 25 8 90,24 2.600,00 1.560,00 1.040,00 51014 G/3221/470086/33004 Bajo Aragón Alcañiz TERUEL

0614 EUROMAT SYSTEM SL 01H Empresa Privada ADGG22 T MS POWERPOINT 2016 (ACCESIBLE) 13 25 8 90,24 2.600,00 1.560,00 1.040,00 51014 G/3221/470086/33004 Bajo Aragón Alcañiz TERUEL

0614 EUROMAT SYSTEM SL 01H Empresa Privada COMM031PO T MARKETING ON LINE: DISEÑO Y PROMOCIÓN DE SITIOS WEB 13 30 7,09 91,663125 2.765,10 1.659,06 1.106,04 51014 G/3221/470086/33004 Bajo Aragón Alcañiz TERUEL

0614 EUROMAT SYSTEM SL 01H Empresa Privada COMM111PO T PROGRAMA AVANZADO EN MARKETING Y ESTRATEGIA DIGITAL 13 90 6,61 91,005625 7.733,70 4.640,22 3.093,48 51014 G/3221/470086/33004 Bajo Aragón Alcañiz TERUEL

0614 EUROMAT SYSTEM SL 01H Empresa Privada COMM45 T PROCEDIMIENTOS BÁSICOS EN EL MARKETING DIGITAL Y REDES SOCIALES 13 125 6,49 91,005625 10.546,25 6.327,75 4.218,50 51014 G/3221/470086/33004 Bajo Aragón Alcañiz TERUEL

0614 EUROMAT SYSTEM SL 01H Empresa Privada IFCT024PO T BASES DE DATOS AVANZADAS 13 150 8 89,915 15.600,00 9.360,00 6.240,00 51014 G/3221/470086/33004 Bajo Aragón Alcañiz TERUEL

0614 EUROMAT SYSTEM SL 01H Empresa Privada IFCT45 T COMPETENCIAS DIGITALES BÁSICAS 13 60 7,51 90,7225 5.857,80 3.514,68 2.343,12 51014 G/3221/470086/33004 Bajo Aragón Alcañiz TERUEL

0614 EUROMAT SYSTEM SL 01H Empresa Privada SSCE03 T INGLES (B1) 13 240 7,61 91,5375 23.743,20 14.245,92 9.497,28 51014 G/3221/470086/33004 Bajo Aragón Alcañiz TERUEL

0614 EUROMAT SYSTEM SL 02H Empresa Privada ADGD087PO T EMPRENDER EN RESTAURACION 13 100 7,29 87,615 9.477,00 5.686,20 3.790,80 51014 G/3221/470086/33004 Bajo Aragón Valderrobres TERUEL

0630 GESTORA DE COLOCACION FORMACION EMPRESARIAL SL 18.868,20 11.320,92 7.547,28

0630 GESTORA DE COLOCACION FORMACION EMPRESARIAL SL 01H Empresa Privada FCOI07 T COMPETENCIAS DIGITALES BÁSICAS PARA EL EMPLEO 13 26 8 85,211716 2.704,00 1.622,40 1.081,60 51014 G/3221/470086/33004 Alto Teruel Teruel TERUEL

0630 GESTORA DE COLOCACION FORMACION EMPRESARIAL SL 01H Empresa Privada FCOI10 T BÚSQUEDA Y GESTIÓN DE LA INFORMACIÓN DIGITAL-NIVEL BÁSICO 13 40 7,76 85,211716 4.035,20 2.421,12 1.614,08 51014 G/3221/470086/33004 Alto Teruel Teruel TERUEL

0630 GESTORA DE COLOCACION FORMACION EMPRESARIAL SL 01H Empresa Privada SSCE01 T INGLES (A1) 13 150 6,22 86,108125 12.129,00 7.277,40 4.851,60 51014 G/3221/470086/33004 Alto Teruel Teruel TERUEL

0699 CENTRO DE FORMACIÓN HUESCA SL 64.421,50 38.652,90 25.768,60

0699 CENTRO DE FORMACION HUESCA SL 01H Empresa Privada ADGD043PO T CONTABILIDAD, ADMINISTRACIÓN Y GESTIÓN 13 90 7,45 86,1975 8.716,50 5.229,90 3.486,60 51014 G/3221/470086/33004
Centro de 

Huesca
Huesca HUESCA

0699 CENTRO DE FORMACION HUESCA SL 01H Empresa Privada ADGD056PO T CREACIÓN DE EMPRESAS ON-LINE 13 60 7,74 86,985 6.037,20 3.622,32 2.414,88 51014 G/3221/470086/33004
Centro de 

Huesca
Huesca HUESCA

0699 CENTRO DE FORMACION HUESCA SL 01H Empresa Privada ADGD113PO T GESTIÓN CONTABLE DE UNA EMPRESA: CONTAPLUS 13 50 7,89 88,3475 5.128,50 3.077,10 2.051,40 51014 G/3221/470086/33004
Centro de 

Huesca
Huesca HUESCA

0699 CENTRO DE FORMACION HUESCA SL 01H Empresa Privada ADGD114PO T GESTIÓN CONTABLE GENERAL Y DE COSTES Y GESTIÓN FISCAL 13 60 7,74 83,685 6.037,20 3.622,32 2.414,88 51014 G/3221/470086/33004
Centro de 

Huesca
Huesca HUESCA

0699 CENTRO DE FORMACION HUESCA SL 01H Empresa Privada ADGD175PO T LEY DE PROTECCIÓN DE DATOS (LOPD) 13 60 7,74 86,1975 6.037,20 3.622,32 2.414,88 51014 G/3221/470086/33004
Centro de 

Huesca
Huesca HUESCA

0699 CENTRO DE FORMACION HUESCA SL 01H Empresa Privada ADGG16 T WORD BASICO 2016 (ACCESIBLE) 13 25 8 86,1975 2.600,00 1.560,00 1.040,00 51014 G/3221/470086/33004
Centro de 

Huesca
Huesca HUESCA

0699 CENTRO DE FORMACION HUESCA SL 01H Empresa Privada ADGG17 T MS EXCEL BASICO 2016 (ACCESIBLE) 13 25 8 86,1975 2.600,00 1.560,00 1.040,00 51014 G/3221/470086/33004
Centro de 

Huesca
Huesca HUESCA

0699 CENTRO DE FORMACION HUESCA SL 01H Empresa Privada ADGG19 T MS WORD 2016 AVANZADO (ACCESIBLE) 13 25 8 86,1975 2.600,00 1.560,00 1.040,00 51014 G/3221/470086/33004
Centro de 

Huesca
Huesca HUESCA

0699 CENTRO DE FORMACION HUESCA SL 01H Empresa Privada ADGG20 T MS EXCEL 2016 AVANZADO (ACCESIBLE) 13 25 8 86,1975 2.600,00 1.560,00 1.040,00 51014 G/3221/470086/33004
Centro de 

Huesca
Huesca HUESCA

0699 CENTRO DE FORMACION HUESCA SL 01H Empresa Privada ADGG22 T MS POWERPOINT 2016 (ACCESIBLE) 13 25 8 86,1975 2.600,00 1.560,00 1.040,00 51014 G/3221/470086/33004
Centro de 

Huesca
Huesca HUESCA

0699 CENTRO DE FORMACION HUESCA SL 01H Empresa Privada ADGG24 T GESTIÓN INFORMATIZADA DE VENTAS CON PROGRAMA DE GESTIÓN INTEGRADO 13 50 7,89 86,1975 5.128,50 3.077,10 2.051,40 51014 G/3221/470086/33004
Centro de 

Huesca
Huesca HUESCA

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

E
le

n
a
 G

u
in

d
a
 V

ill
a
n
u
e
va

, 
D

ir
e
ct

o
ra

 G
e
re

n
te

, 
D

IR
E

C
C

IÓ
N

 D
E

L
 I

N
A

E
M

 e
l 1

5
/1

2
/2

0
2
2
.

D
o

cu
m

e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
9
R

1
U

Z
JU

5
C

1
1
3
0
1
P

F
I.



ANEXO II.2 - ACCIONES FORMATIVAS APROBADAS POR ENTIDAD.

CONVOCATORIA DESEMPLEADOS 2022. CATÁLOGO SEPE.

Cod. Ent. Entidad Centro Tipo Entidad
Cod. 

Especialidad

Cod. 

Curso
Especialidad

Alumnos/a

s
Horas

Módulo 

Econ.
PFE Subvención Total Subvención 2022 Subvención 2023 Aplicación Presupuestaria Zona Geografica Localidad Provincia

0699 CENTRO DE FORMACION HUESCA SL 01H Empresa Privada ADGN08 T LEY DE CONTRATOS DEL SECTOR PÚBLICO 13 60 7,74 86,1975 6.037,20 3.622,32 2.414,88 51014 G/3221/470086/33004
Centro de 

Huesca
Huesca HUESCA

0699 CENTRO DE FORMACION HUESCA SL 01H Empresa Privada IFCM007PO T GOOGLE Y SUS APLICACIONES 13 30 8 85,665833 3.120,00 1.872,00 1.248,00 51014 G/3221/470086/33004
Centro de 

Huesca
Huesca HUESCA

0699 CENTRO DE FORMACION HUESCA SL 01H Empresa Privada SSCG050PO T
LA IGUALDAD ENTRE HOMBRES Y MUJERES EN LA NEGOCIACIÓN COLECTIVA: PLANES 

DE IGUALDAD
13 60 6,64 86,4475 5.179,20 3.107,52 2.071,68 51014 G/3221/470086/33004

Centro de 

Huesca
Huesca HUESCA

0702 ASOCIACIÓN ESCUELA DE TIEMPO LIBRE SARGANTANA 10.920,00 6.552,00 4.368,00

0702 ASOCIACION ESCUELA DE TIEMPO LIBRE SARGANTANA 02H Sin Animo Lucro AFDA006PO T ENTRENAMIENTO PERSONALIZADO 13 85 8 78,2075 8.840,00 5.304,00 3.536,00 51014 G/3221/480416/33004 Pirineo Jaca HUESCA

0702 ASOCIACION ESCUELA DE TIEMPO LIBRE SARGANTANA 02H Sin Animo Lucro HOTR03 T
ELABORACIONES SENCILLAS DE COCINA, PLATOS COMBINADOS, TAPAS, PINCHOS Y 

CANAPÉS
13 20 8 69,895 2.080,00 1.248,00 832,00 51014 G/3221/480416/33004 Pirineo Jaca HUESCA

0706 FUNDACIÓN BANCARIA IBERCAJA 95.817,15 57.490,29 38.326,86

0706 FUNDACIÓN BANCARIA IBERCAJA 01H Sin Animo Lucro FCOO08 T
CREACIÓN Y GESTIÓN DE LA MARCA PERSONAL Y REDES SOCIALES EN LA BÚSQUEDA 

DE EMPLEO  MAYO
13 35 7,89 81,669295 3.589,95 2.153,97 1.435,98 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0706 FUNDACIÓN BANCARIA IBERCAJA 01H Sin Animo Lucro IFCT153 T ANÁLISIS DE DATOS CON EXCEL: POWER QUERY, POWER PIVOT Y POWER BI 13 60 7,52 83,23495 5.865,60 3.519,36 2.346,24 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0706 FUNDACIÓN BANCARIA IBERCAJA 01H Sin Animo Lucro IFCT56 T EXCEL AVANZADO Y POWER BI 13 150 8 83,23495 15.600,00 9.360,00 6.240,00 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0706 FUNDACIÓN BANCARIA IBERCAJA 01H Sin Animo Lucro SSCE03 T INGLES (B1) 13 240 7,56 82,737795 23.587,20 14.152,32 9.434,88 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0706 FUNDACIÓN BANCARIA IBERCAJA 01H Sin Animo Lucro SSCE04 T INGLES (B2) 13 240 7,56 83,145295 23.587,20 14.152,32 9.434,88 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0706 FUNDACIÓN BANCARIA IBERCAJA 01H Sin Animo Lucro SSCE05 T INGLES (C1) 13 240 7,56 83,772795 23.587,20 14.152,32 9.434,88 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0722 LEN UP GLOBAL SL 99.386,30 59.631,78 39.754,52

0722 LEN UP GLOBAL SL 01H Empresa Privada ADGD042PO T CONTABILIDAD GENERAL, CONTAPLUS Y FISCALIDAD 13 120 7,18 90,16875 11.200,80 6.720,48 4.480,32 51014 G/3221/470086/33004 Alto Teruel Teruel TERUEL

0722 LEN UP GLOBAL SL 01H Empresa Privada ADGD078PO T LIDERAZGO Y DIRECCIÓN DE ORGANIZACIONES 13 100 7,29 89,90625 9.477,00 5.686,20 3.790,80 51014 G/3221/470086/33004 Alto Teruel Teruel TERUEL

0722 LEN UP GLOBAL SL 01H Empresa Privada ADGD101PO T ESTRUCTURA Y ADMINISTRACIÓN DEL PEQUEÑO COMERCIO 13 150 7,06 89,16625 13.767,00 8.260,20 5.506,80 51014 G/3221/470086/33004 Alto Teruel Teruel TERUEL

0722 LEN UP GLOBAL SL 01H Empresa Privada ADGD292PO T GESTIÓN FINANCIERA Y ADMINISTRATIVA PARA MICROEMPRESAS 13 150 7,06 89,16625 13.767,00 8.260,20 5.506,80 51014 G/3221/470086/33004 Alto Teruel Teruel TERUEL

0722 LEN UP GLOBAL SL 01H Empresa Privada ADGD65 T DIGITALIZACIÓN DE NÓMINAS EN LA EMPRESA 13 100 7,29 89,16625 9.477,00 5.686,20 3.790,80 51014 G/3221/470086/33004 Alto Teruel Teruel TERUEL

0722 LEN UP GLOBAL SL 01H Empresa Privada ADGG27 T PROCEDIMIENTOS BÁSICOS EN SERVICIOS AUXILIARES ADMINISTRATIVOS 13 125 7,16 89,16625 11.635,00 6.981,00 4.654,00 51014 G/3221/470086/33004 Alto Teruel Teruel TERUEL

0722 LEN UP GLOBAL SL 01H Empresa Privada COML20 T ACTIVIDADES BÁSICAS DE LOGÍSTICA DE ALMACÉN 13 125 6,49 89,5725 10.546,25 6.327,75 4.218,50 51014 G/3221/470086/33004 Alto Teruel Teruel TERUEL

0722 LEN UP GLOBAL SL 01H Empresa Privada IFCD70 T TRABAJA EN LA NUBE ECLOUD 13 100 7,15 89,0725 9.295,00 5.577,00 3.718,00 51014 G/3221/470086/33004 Alto Teruel Teruel TERUEL

0722 LEN UP GLOBAL SL 01H Empresa Privada SSCB03 T ACTIVIDADES EN EL OCIO Y TIEMPO LIBRE 13 125 6,29 89,1975 10.221,25 6.132,75 4.088,50 51014 G/3221/470086/33004 Alto Teruel Teruel TERUEL

0737 CENTRO DE FORMACION DE CONDUCTORES OLIVAN SL 41.465,84 24.879,50 16.586,34

0737 CENTRO DE FORMACION DE CONDUCTORES OLIVAN SL 01H Empresa Privada COML002PO T TRAZABILIDAD Y CODIFICACIÓN 13 50 6,84 81,085 4.446,00 2.667,60 1.778,40 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0737 CENTRO DE FORMACION DE CONDUCTORES OLIVAN SL 01H Empresa Privada COML009PO T LOGÍSTICA DE FLOTAS Y SISTEMAS TELEMÁTICOS 13 40 6,94 81,085 3.608,80 2.165,28 1.443,52 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0737 CENTRO DE FORMACION DE CONDUCTORES OLIVAN SL 01H Empresa Privada COML011PO T GESTION Y CONTROL DE COMPRAS Y STOCK EN ALMACEN 13 30 7,09 81,6475 2.765,10 1.659,06 1.106,04 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0737 CENTRO DE FORMACION DE CONDUCTORES OLIVAN SL 01H Empresa Privada COML019PO T ORGANIZACIÓN DEL ALMACÉN 13 30 7,09 81,085 2.765,10 1.659,06 1.106,04 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0737 CENTRO DE FORMACION DE CONDUCTORES OLIVAN SL 01H Empresa Privada COML026PO T GESTIÓN DE TRANSPORTE 13 150 6,43 81,085 12.538,50 7.523,10 5.015,40 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0737 CENTRO DE FORMACION DE CONDUCTORES OLIVAN SL 01H Empresa Privada COML027PO T GESTIÓN DE LA CADENA LOGÍSTICA Y APROVISIONAMIENTO 13 80 6,65 81,085 6.916,00 4.149,60 2.766,40 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0737 CENTRO DE FORMACION DE CONDUCTORES OLIVAN SL 01H Empresa Privada COML13 T
POLÍTICA Y GESTIÓN INFORMATIZADA DE STOCKS CON PROGRAMA DE GESTIÓN 

INTEGRADA
13 50 6,84 81,085 4.446,00 2.667,60 1.778,40 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0737 CENTRO DE FORMACION DE CONDUCTORES OLIVAN SL 01H Empresa Privada COML16 T
OPERACIONES CON CARRETILLAS ELEVADORAS DE MÁSTIL RETRÁCTIL Y CON CARGA 

EN VOLADIZO, HASTA 10.000 KG SEGÚN NORMA UNE58451
13 21 7,29 81,085 1.990,17 1.194,10 796,07 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0737 CENTRO DE FORMACION DE CONDUCTORES OLIVAN SL 01H Empresa Privada COML16 T
OPERACIONES CON CARRETILLAS ELEVADORAS DE MÁSTIL RETRÁCTIL Y CON CARGA 

EN VOLADIZO, HASTA 10.000 KG SEGÚN NORMA UNE58451
13 21 7,29 81,085 1.990,17 1.194,10 796,07 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0738 AUTOESCUELA SAN MATEO SL 36.602,80 21.961,68 14.641,12

0738 AUTOESCUELA SAN MATEO SL 03H Empresa Privada TMVI62 T
PROGRAMA DE FORMACIÓN CONTINUA CAP PARA CONDUCTORES CON 

RENOVACIÓN DE CISTERNAS Y CONDUCCIÓN RACIONAL (MERCANCÍAS)
13 35 8 71,983542 3.640,00 2.184,00 1.456,00 51014 G/3221/470086/33004

Somontano y 

Cinca
Binéfar HUESCA

0738 AUTOESCUELA SAN MATEO SL 02H Empresa Privada AGAU44 T GESTIÓN INTEGRADA DE PLAGAS 13 25 8 71,7725 2.600,00 1.560,00 1.040,00 51014 G/3221/470086/33004
Somontano y 

Cinca
Monzón HUESCA

0738 AUTOESCUELA SAN MATEO SL 02H Empresa Privada FCOI13 T INICIACIÓN A LA INFORMÁTICA Y EN COMPETENCIAS DIGITALES BÁSICAS 13 40 7,99 74,032199 4.154,80 2.492,88 1.661,92 51014 G/3221/470086/33004
Somontano y 

Cinca
Monzón HUESCA

0738 AUTOESCUELA SAN MATEO SL 02H Empresa Privada TMVC43 T TRANSPORTE DE VIAJEROS POR CARRETERA (CAP) 13 280 6,2 74,738542 22.568,00 13.540,80 9.027,20 51014 G/3221/470086/33004
Somontano y 

Cinca
Monzón HUESCA

0738 AUTOESCUELA SAN MATEO SL 05H Empresa Privada TMVI60 T
PROGRAMA DE FORMACION CONTINUA CAP PARA CONDUCTORES CON 

CONDUCCIÓN RACIONAL Y ESTIBA (MERCANCÍAS)
13 35 8 70,786042 3.640,00 2.184,00 1.456,00 51014 G/3221/470086/33004

Somontano y 

Cinca
Barbastro HUESCA

0741 43.517,50 26.110,50 17.407,00

0741
INSTITUTO MUNICIPAL DE EMPLEO Y FOMENTO EMPRESARIAL DE 

ZARAGOZA
01H Corporación Local ELEE04 T PROCEDIMIENTOS BÁSICOS DE ELECTRICIDAD Y ELECTRÓNICA 13 125 7,58 88,835 12.317,50 7.390,50 4.927,00 51014 G/3221/460112/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0741
INSTITUTO MUNICIPAL DE EMPLEO Y FOMENTO EMPRESARIAL DE 

ZARAGOZA
01H Corporación Local ELER11 T

MANTENIMIENTO DE INSTALACIONES AUTOMATIZADAS CONTROLADAS POR 

AUTOMATAS PROGRAMABLES
13 300 8 88,835 31.200,00 18.720,00 12.480,00 51014 G/3221/460112/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0761 127.582,52 76.549,51 51.033,01

0761
ATADES ASOC TUTELAR ARAGONESA DE DISCAPACIDAD 

INTELECTUAL
01H Sin Animo Lucro AFDA001PO T ACTIVIDAD FISICA PARA COLECTIVOS ESPECIALES Y TERCERA EDAD 13 100 8 82,61625 10.400,00 6.240,00 4.160,00 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

INSTITUTO MUNICIPAL DE EMPLEO Y FOMENTO EMPRESARIAL DE ZARAGOZA

ATADES ASOC TUTELAR ARAGONESA DE DISCAPACIDAD INTELECTUAL

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

E
le

n
a
 G

u
in

d
a
 V

ill
a
n
u
e
va

, 
D

ir
e
ct

o
ra

 G
e
re

n
te

, 
D

IR
E

C
C

IÓ
N

 D
E

L
 I

N
A

E
M

 e
l 1

5
/1

2
/2

0
2
2
.

D
o

cu
m

e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
9
R

1
U

Z
JU

5
C

1
1
3
0
1
P

F
I.



ANEXO II.2 - ACCIONES FORMATIVAS APROBADAS POR ENTIDAD.

CONVOCATORIA DESEMPLEADOS 2022. CATÁLOGO SEPE.

Cod. Ent. Entidad Centro Tipo Entidad
Cod. 

Especialidad

Cod. 

Curso
Especialidad

Alumnos/a

s
Horas

Módulo 

Econ.
PFE Subvención Total Subvención 2022 Subvención 2023 Aplicación Presupuestaria Zona Geografica Localidad Provincia

0761
ATADES ASOC TUTELAR ARAGONESA DE DISCAPACIDAD 

INTELECTUAL
01H Sin Animo Lucro FCOI02 T ALFABETIZACION INFORMATICA: INFORMATICA E INTERNET 13 25 8 81,056795 2.600,00 1.560,00 1.040,00 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0761
ATADES ASOC TUTELAR ARAGONESA DE DISCAPACIDAD 

INTELECTUAL
01H Sin Animo Lucro FCOI02 T ALFABETIZACION INFORMATICA: INFORMATICA E INTERNET 13 25 8 81,056795 2.600,00 1.560,00 1.040,00 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0761
ATADES ASOC TUTELAR ARAGONESA DE DISCAPACIDAD 

INTELECTUAL
01H Sin Animo Lucro FCOO07 T FORMACIÓN EN COMPETENCIAS PERSONALES PARA EL EMPLEO 13 36 7,86 81,056795 3.678,48 2.207,09 1.471,39 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0761
ATADES ASOC TUTELAR ARAGONESA DE DISCAPACIDAD 

INTELECTUAL
01H Sin Animo Lucro FCOO07 T FORMACIÓN EN COMPETENCIAS PERSONALES PARA EL EMPLEO 13 36 7,86 81,056795 3.678,48 2.207,09 1.471,39 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0761
ATADES ASOC TUTELAR ARAGONESA DE DISCAPACIDAD 

INTELECTUAL
01H Sin Animo Lucro HOTR032PO T ELABORACION DE PLATOS COMBINADOS 13 60 7,56 81,525224 5.896,80 3.538,08 2.358,72 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0761
ATADES ASOC TUTELAR ARAGONESA DE DISCAPACIDAD 

INTELECTUAL
01H Sin Animo Lucro HOTR032PO T ELABORACION DE PLATOS COMBINADOS 13 60 7,56 81,525224 5.896,80 3.538,08 2.358,72 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0761
ATADES ASOC TUTELAR ARAGONESA DE DISCAPACIDAD 

INTELECTUAL
06H Sin Animo Lucro FCOI13 T INICIACIÓN A LA INFORMÁTICA Y EN COMPETENCIAS DIGITALES BÁSICAS 13 40 7,76 82,919295 4.035,20 2.421,12 1.614,08 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0761
ATADES ASOC TUTELAR ARAGONESA DE DISCAPACIDAD 

INTELECTUAL
06H Sin Animo Lucro FCOI13 T INICIACIÓN A LA INFORMÁTICA Y EN COMPETENCIAS DIGITALES BÁSICAS 13 40 7,76 82,919295 4.035,20 2.421,12 1.614,08 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0761
ATADES ASOC TUTELAR ARAGONESA DE DISCAPACIDAD 

INTELECTUAL
06H Sin Animo Lucro FCOL002PO T ESPAÑOL ELEMENTAL PARA EXTRANJEROS 13 60 6,38 84,076795 4.976,40 2.985,84 1.990,56 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0761
ATADES ASOC TUTELAR ARAGONESA DE DISCAPACIDAD 

INTELECTUAL
06H Sin Animo Lucro FCOL002PO T ESPAÑOL ELEMENTAL PARA EXTRANJEROS 13 60 6,38 84,076795 4.976,40 2.985,84 1.990,56 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0761
ATADES ASOC TUTELAR ARAGONESA DE DISCAPACIDAD 

INTELECTUAL
06H Sin Animo Lucro FCOO07 T FORMACIÓN EN COMPETENCIAS PERSONALES PARA EL EMPLEO 13 36 7,86 82,919295 3.678,48 2.207,09 1.471,39 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0761
ATADES ASOC TUTELAR ARAGONESA DE DISCAPACIDAD 

INTELECTUAL
06H Sin Animo Lucro FCOO07 T FORMACIÓN EN COMPETENCIAS PERSONALES PARA EL EMPLEO 13 36 7,86 82,919295 3.678,48 2.207,09 1.471,39 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0761
ATADES ASOC TUTELAR ARAGONESA DE DISCAPACIDAD 

INTELECTUAL
06H Sin Animo Lucro FCOO08 T

CREACIÓN Y GESTIÓN DE LA MARCA PERSONAL Y REDES SOCIALES EN LA BÚSQUEDA 

DE EMPLEO  MAYO
13 35 7,89 82,919295 3.589,95 2.153,97 1.435,98 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0761
ATADES ASOC TUTELAR ARAGONESA DE DISCAPACIDAD 

INTELECTUAL
06H Sin Animo Lucro FCOO08 T

CREACIÓN Y GESTIÓN DE LA MARCA PERSONAL Y REDES SOCIALES EN LA BÚSQUEDA 

DE EMPLEO  MAYO
13 35 7,89 82,919295 3.589,95 2.153,97 1.435,98 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0761
ATADES ASOC TUTELAR ARAGONESA DE DISCAPACIDAD 

INTELECTUAL
06H Sin Animo Lucro SSCB010PO T LUDOTECAS: ORGANIZACIÓN Y ATENCIÓN AL MENOR 13 100 6,37 86,10375 8.281,00 4.968,60 3.312,40 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0761
ATADES ASOC TUTELAR ARAGONESA DE DISCAPACIDAD 

INTELECTUAL
06H Sin Animo Lucro SSCE22 T TUTORIZACION EN TELEFORMACIÓN 13 50 6,69 86,10375 4.348,50 2.609,10 1.739,40 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0761
ATADES ASOC TUTELAR ARAGONESA DE DISCAPACIDAD 

INTELECTUAL
06H Sin Animo Lucro SSCE22 T TUTORIZACION EN TELEFORMACIÓN 13 50 6,69 86,10375 4.348,50 2.609,10 1.739,40 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0761
ATADES ASOC TUTELAR ARAGONESA DE DISCAPACIDAD 

INTELECTUAL
06H Sin Animo Lucro SSCE27 T METODOLOGÍAS ACTIVAS 13 30 6,98 86,10375 2.722,20 1.633,32 1.088,88 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0761
ATADES ASOC TUTELAR ARAGONESA DE DISCAPACIDAD 

INTELECTUAL
06H Sin Animo Lucro SSCE27 T METODOLOGÍAS ACTIVAS 13 30 6,98 86,10375 2.722,20 1.633,32 1.088,88 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0761
ATADES ASOC TUTELAR ARAGONESA DE DISCAPACIDAD 

INTELECTUAL
06H Sin Animo Lucro SSCG050PO T

LA IGUALDAD ENTRE HOMBRES Y MUJERES EN LA NEGOCIACIÓN COLECTIVA: PLANES 

DE IGUALDAD
13 60 6,6 86,10375 5.148,00 3.088,80 2.059,20 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0761
ATADES ASOC TUTELAR ARAGONESA DE DISCAPACIDAD 

INTELECTUAL
06H Sin Animo Lucro SSCG051PO T LENGUA DE SIGNOS 13 60 6,6 86,10375 5.148,00 3.088,80 2.059,20 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0761
ATADES ASOC TUTELAR ARAGONESA DE DISCAPACIDAD 

INTELECTUAL
06H Sin Animo Lucro SSCG051PO T LENGUA DE SIGNOS 13 60 6,6 86,10375 5.148,00 3.088,80 2.059,20 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0761
ATADES ASOC TUTELAR ARAGONESA DE DISCAPACIDAD 

INTELECTUAL
06H Sin Animo Lucro SSCG18 T

ATENCIÓN INTEGRAL Y CENTRADA EN LA PERSONA PARA PROFESIONALES DE 

ATENCIÓN CONTINUADA EN CENTROS Y DOMICILIOS
13 150 6,21 86,10375 12.109,50 7.265,70 4.843,80 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0761
ATADES ASOC TUTELAR ARAGONESA DE DISCAPACIDAD 

INTELECTUAL
06H Sin Animo Lucro SSCI011PO T LIMPIEZA EN INSTALACIONES Y EQUIPAMIENTOS INDUSTRIALES 13 60 6,6 87,06375 5.148,00 3.088,80 2.059,20 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0761
ATADES ASOC TUTELAR ARAGONESA DE DISCAPACIDAD 

INTELECTUAL
06H Sin Animo Lucro SSCI011PO T LIMPIEZA EN INSTALACIONES Y EQUIPAMIENTOS INDUSTRIALES 13 60 6,6 87,06375 5.148,00 3.088,80 2.059,20 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0766 VENFOR CUENCAS MINERAS SL 62.836,15 37.701,69 25.134,46

0766 VENFOR CUENCAS MINERAS SL 01H Empresa Privada ADGG15 T TECNICAS DE REDACCION Y GESTIÓN DE DOCUMENTOS 13 60 7,62 82,0725 5.943,60 3.566,16 2.377,44 51014 G/3221/470086/33004 Zona Minera Utrillas TERUEL

0766 VENFOR CUENCAS MINERAS SL 01H Empresa Privada ADGG27 T PROCEDIMIENTOS BÁSICOS EN SERVICIOS AUXILIARES ADMINISTRATIVOS 13 125 7,16 82,0725 11.635,00 6.981,00 4.654,00 51014 G/3221/470086/33004 Zona Minera Utrillas TERUEL

0766 VENFOR CUENCAS MINERAS SL 01H Empresa Privada COML011PO T GESTION Y CONTROL DE COMPRAS Y STOCK EN ALMACEN 13 30 7,09 82,067292 2.765,10 1.659,06 1.106,04 51014 G/3221/470086/33004 Zona Minera Utrillas TERUEL

0766 VENFOR CUENCAS MINERAS SL 01H Empresa Privada CTRL0001 T ESPAÑOL NIVEL A2 13 150 5,94 83,211716 11.583,00 6.949,80 4.633,20 51014 G/3221/470086/33004 Zona Minera Utrillas TERUEL

0766 VENFOR CUENCAS MINERAS SL 01H Empresa Privada FCOI10 T BÚSQUEDA Y GESTIÓN DE LA INFORMACIÓN DIGITAL-NIVEL BÁSICO 13 40 7,76 83,169216 4.035,20 2.421,12 1.614,08 51014 G/3221/470086/33004 Zona Minera Utrillas TERUEL

0766 VENFOR CUENCAS MINERAS SL 01H Empresa Privada FCOI14 T
INICIACIÓN A LA INFORMÁTICA Y COMPETENCIAS DIGITALES BÁSICAS PARA EL 

EMPLEO
13 40 7,76 83,169216 4.035,20 2.421,12 1.614,08 51014 G/3221/470086/33004 Zona Minera Utrillas TERUEL

0766 VENFOR CUENCAS MINERAS SL 01H Empresa Privada IFCM007PO T GOOGLE Y SUS APLICACIONES 13 30 8 80,978333 3.120,00 1.872,00 1.248,00 51014 G/3221/470086/33004 Zona Minera Utrillas TERUEL

0766 VENFOR CUENCAS MINERAS SL 01H Empresa Privada IFCT45 T COMPETENCIAS DIGITALES BÁSICAS 13 60 7,51 81,275833 5.857,80 3.514,68 2.343,12 51014 G/3221/470086/33004 Zona Minera Utrillas TERUEL

0766 VENFOR CUENCAS MINERAS SL 01H Empresa Privada IMSV031PO T RETOQUE FOTOGRÁFICO 13 35 8 83,169216 3.640,00 2.184,00 1.456,00 51014 G/3221/470086/33004 Zona Minera Utrillas TERUEL

0766 VENFOR CUENCAS MINERAS SL 01H Empresa Privada SSCB03 T ACTIVIDADES EN EL OCIO Y TIEMPO LIBRE 13 125 6,29 82,838125 10.221,25 6.132,75 4.088,50 51014 G/3221/470086/33004 Zona Minera Utrillas TERUEL

0768 ESCUELA DE FORMACION PARA EL EMPLEO Y PROYECTOS, SL 130.225,16 78.135,10 52.090,06

0768 ESCUELA DE FORMACION PARA EL EMPLEO Y PROYECTOS, SL 03H Empresa Privada ADGD113PO T GESTIÓN CONTABLE DE UNA EMPRESA: CONTAPLUS 13 50 7,74 84,065 5.031,00 3.018,60 2.012,40 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0768 ESCUELA DE FORMACION PARA EL EMPLEO Y PROYECTOS, SL 03H Empresa Privada ADGG16 T WORD BASICO 2016 (ACCESIBLE) 13 25 8 84,21 2.600,00 1.560,00 1.040,00 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0768 ESCUELA DE FORMACION PARA EL EMPLEO Y PROYECTOS, SL 03H Empresa Privada ADGG16 T WORD BASICO 2016 (ACCESIBLE) 13 25 8 84,21 2.600,00 1.560,00 1.040,00 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0768 ESCUELA DE FORMACION PARA EL EMPLEO Y PROYECTOS, SL 03H Empresa Privada ADGG17 T MS EXCEL BASICO 2016 (ACCESIBLE) 13 25 8 84,21 2.600,00 1.560,00 1.040,00 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0768 ESCUELA DE FORMACION PARA EL EMPLEO Y PROYECTOS, SL 03H Empresa Privada ADGG17 T MS EXCEL BASICO 2016 (ACCESIBLE) 13 25 8 84,21 2.600,00 1.560,00 1.040,00 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0768 ESCUELA DE FORMACION PARA EL EMPLEO Y PROYECTOS, SL 03H Empresa Privada ADGG21 T HERRAMIENTAS COLABORATIVAS OFFICCE 365 13 50 8 84,21 5.200,00 3.120,00 2.080,00 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

E
le

n
a
 G

u
in

d
a
 V

ill
a
n
u
e
va

, 
D

ir
e
ct

o
ra

 G
e
re

n
te

, 
D

IR
E

C
C

IÓ
N

 D
E

L
 I

N
A

E
M

 e
l 1

5
/1

2
/2

0
2
2
.

D
o

cu
m

e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
9
R

1
U

Z
JU

5
C

1
1
3
0
1
P

F
I.



ANEXO II.2 - ACCIONES FORMATIVAS APROBADAS POR ENTIDAD.

CONVOCATORIA DESEMPLEADOS 2022. CATÁLOGO SEPE.

Cod. Ent. Entidad Centro Tipo Entidad
Cod. 

Especialidad

Cod. 

Curso
Especialidad

Alumnos/a

s
Horas

Módulo 

Econ.
PFE Subvención Total Subvención 2022 Subvención 2023 Aplicación Presupuestaria Zona Geografica Localidad Provincia

0768 ESCUELA DE FORMACION PARA EL EMPLEO Y PROYECTOS, SL 03H Empresa Privada ADGG21 T HERRAMIENTAS COLABORATIVAS OFFICCE 365 13 50 8 84,21 5.200,00 3.120,00 2.080,00 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0768 ESCUELA DE FORMACION PARA EL EMPLEO Y PROYECTOS, SL 03H Empresa Privada ADGG22 T MS POWERPOINT 2016 (ACCESIBLE) 13 25 8 84,21 2.600,00 1.560,00 1.040,00 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0768 ESCUELA DE FORMACION PARA EL EMPLEO Y PROYECTOS, SL 03H Empresa Privada ADGG22 T MS POWERPOINT 2016 (ACCESIBLE) 13 25 8 84,21 2.600,00 1.560,00 1.040,00 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0768 ESCUELA DE FORMACION PARA EL EMPLEO Y PROYECTOS, SL 03H Empresa Privada COML002PO T TRAZABILIDAD Y CODIFICACIÓN 13 50 6,84 83,043333 4.446,00 2.667,60 1.778,40 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0768 ESCUELA DE FORMACION PARA EL EMPLEO Y PROYECTOS, SL 03H Empresa Privada COML011PO T GESTION Y CONTROL DE COMPRAS Y STOCK EN ALMACEN 13 30 7,09 83,605833 2.765,10 1.659,06 1.106,04 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0768 ESCUELA DE FORMACION PARA EL EMPLEO Y PROYECTOS, SL 03H Empresa Privada COML019PO T ORGANIZACIÓN DEL ALMACÉN 13 30 7,09 83,043333 2.765,10 1.659,06 1.106,04 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0768 ESCUELA DE FORMACION PARA EL EMPLEO Y PROYECTOS, SL 03H Empresa Privada COML028PO T ESTIBA DE LA MERCANCÍA 13 25 7,19 83,043333 2.336,75 1.402,05 934,70 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0768 ESCUELA DE FORMACION PARA EL EMPLEO Y PROYECTOS, SL 03H Empresa Privada COML13 T
POLÍTICA Y GESTIÓN INFORMATIZADA DE STOCKS CON PROGRAMA DE GESTIÓN 

INTEGRADA
13 50 6,84 83,043333 4.446,00 2.667,60 1.778,40 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0768 ESCUELA DE FORMACION PARA EL EMPLEO Y PROYECTOS, SL 03H Empresa Privada COML24 T BUSQUEDA Y EVALUACIÓN DE PROVEEDORES 13 25 7,19 83,043333 2.336,75 1.402,05 934,70 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0768 ESCUELA DE FORMACION PARA EL EMPLEO Y PROYECTOS, SL 03H Empresa Privada COMM035PO T GESTIÓN Y ATENCIÓN DEL SERVICIO POSTVENTA 13 16 7,47 83,043333 1.553,76 932,26 621,50 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0768 ESCUELA DE FORMACION PARA EL EMPLEO Y PROYECTOS, SL 03H Empresa Privada COMM21 T NUEVAS TENDENCIAS EN ESCAPARATISMO Y PAQUETERIA 13 20 7,32 83,043333 1.903,20 1.141,92 761,28 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0768 ESCUELA DE FORMACION PARA EL EMPLEO Y PROYECTOS, SL 04H Empresa Privada ADGD113PO T GESTIÓN CONTABLE DE UNA EMPRESA: CONTAPLUS 13 50 7,74 82,20375 5.031,00 3.018,60 2.012,40 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0768 ESCUELA DE FORMACION PARA EL EMPLEO Y PROYECTOS, SL 04H Empresa Privada ADGG16 T WORD BASICO 2016 (ACCESIBLE) 13 25 8 82,34875 2.600,00 1.560,00 1.040,00 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0768 ESCUELA DE FORMACION PARA EL EMPLEO Y PROYECTOS, SL 04H Empresa Privada ADGG17 T MS EXCEL BASICO 2016 (ACCESIBLE) 13 25 8 82,34875 2.600,00 1.560,00 1.040,00 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0768 ESCUELA DE FORMACION PARA EL EMPLEO Y PROYECTOS, SL 04H Empresa Privada ADGG22 T MS POWERPOINT 2016 (ACCESIBLE) 13 25 8 82,34875 2.600,00 1.560,00 1.040,00 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0768 ESCUELA DE FORMACION PARA EL EMPLEO Y PROYECTOS, SL 04H Empresa Privada COML002PO T TRAZABILIDAD Y CODIFICACIÓN 13 50 6,84 87,335 4.446,00 2.667,60 1.778,40 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0768 ESCUELA DE FORMACION PARA EL EMPLEO Y PROYECTOS, SL 04H Empresa Privada COML011PO T GESTION Y CONTROL DE COMPRAS Y STOCK EN ALMACEN 13 30 7,09 87,8975 2.765,10 1.659,06 1.106,04 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0768 ESCUELA DE FORMACION PARA EL EMPLEO Y PROYECTOS, SL 04H Empresa Privada COML019PO T ORGANIZACIÓN DEL ALMACÉN 13 30 7,09 87,335 2.765,10 1.659,06 1.106,04 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0768 ESCUELA DE FORMACION PARA EL EMPLEO Y PROYECTOS, SL 04H Empresa Privada COML028PO T ESTIBA DE LA MERCANCÍA 13 25 7,19 87,335 2.336,75 1.402,05 934,70 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0768 ESCUELA DE FORMACION PARA EL EMPLEO Y PROYECTOS, SL 04H Empresa Privada COML13 T
POLÍTICA Y GESTIÓN INFORMATIZADA DE STOCKS CON PROGRAMA DE GESTIÓN 

INTEGRADA
13 50 6,84 87,335 4.446,00 2.667,60 1.778,40 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0768 ESCUELA DE FORMACION PARA EL EMPLEO Y PROYECTOS, SL 04H Empresa Privada COML16 T
OPERACIONES CON CARRETILLAS ELEVADORAS DE MÁSTIL RETRÁCTIL Y CON CARGA 

EN VOLADIZO, HASTA 10.000 KG SEGÚN NORMA UNE58451
13 21 7,29 87,335 1.990,17 1.194,10 796,07 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0768 ESCUELA DE FORMACION PARA EL EMPLEO Y PROYECTOS, SL 04H Empresa Privada COML16 T
OPERACIONES CON CARRETILLAS ELEVADORAS DE MÁSTIL RETRÁCTIL Y CON CARGA 

EN VOLADIZO, HASTA 10.000 KG SEGÚN NORMA UNE58451
13 21 7,29 87,335 1.990,17 1.194,10 796,07 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0768 ESCUELA DE FORMACION PARA EL EMPLEO Y PROYECTOS, SL 04H Empresa Privada COML24 T BUSQUEDA Y EVALUACIÓN DE PROVEEDORES 13 25 7,19 87,335 2.336,75 1.402,05 934,70 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0768 ESCUELA DE FORMACION PARA EL EMPLEO Y PROYECTOS, SL 04H Empresa Privada COMM035PO T GESTIÓN Y ATENCIÓN DEL SERVICIO POSTVENTA 13 16 7,47 87,335 1.553,76 932,26 621,50 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0768 ESCUELA DE FORMACION PARA EL EMPLEO Y PROYECTOS, SL 04H Empresa Privada COMM21 T NUEVAS TENDENCIAS EN ESCAPARATISMO Y PAQUETERIA 13 20 7,32 87,335 1.903,20 1.141,92 761,28 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0768 ESCUELA DE FORMACION PARA EL EMPLEO Y PROYECTOS, SL 04H Empresa Privada ELEE04 T PROCEDIMIENTOS BÁSICOS DE ELECTRICIDAD Y ELECTRÓNICA 13 125 7,58 83,712604 12.317,50 7.390,50 4.927,00 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0768 ESCUELA DE FORMACION PARA EL EMPLEO Y PROYECTOS, SL 04H Empresa Privada FMEC011PO T SOLDADURA 13 120 8 82,8975 12.480,00 7.488,00 4.992,00 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0768 ESCUELA DE FORMACION PARA EL EMPLEO Y PROYECTOS, SL 04H Empresa Privada FMEC011PO T SOLDADURA 13 120 8 82,8975 12.480,00 7.488,00 4.992,00 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0806 ACADEMIA TECNICA OSCENSE SL 38.001,60 22.800,96 15.200,64

0806 ACADEMIA TECNICA OSCENSE SL 01H Empresa Privada SSCE04 T INGLES (B2) 13 240 7,49 82,6275 23.368,80 14.021,28 9.347,52 51014 G/3221/470086/33004
Centro de 

Huesca
Huesca HUESCA

0806 ACADEMIA TECNICA OSCENSE SL 02H Empresa Privada ADGD65 T DIGITALIZACIÓN DE NÓMINAS EN LA EMPRESA 13 100 7,38 79,021458 9.594,00 5.756,40 3.837,60 51014 G/3221/470086/33004
Centro de 

Huesca
Huesca HUESCA

0806 ACADEMIA TECNICA OSCENSE SL 02H Empresa Privada FCOL002PO T ESPAÑOL ELEMENTAL PARA EXTRANJEROS 13 60 6,46 79,406366 5.038,80 3.023,28 2.015,52 51014 G/3221/470086/33004
Centro de 

Huesca
Huesca HUESCA

0812 AUTOESCUELA PEGASUS SA 185.233,75 111.140,25 74.093,50

0812 AUTOESCUELA PEGASUS SA 01H Empresa Privada ADGG27 T PROCEDIMIENTOS BÁSICOS EN SERVICIOS AUXILIARES ADMINISTRATIVOS 13 125 7,16 81,58625 11.635,00 6.981,00 4.654,00 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0812 AUTOESCUELA PEGASUS SA 01H Empresa Privada COML027PO T GESTIÓN DE LA CADENA LOGÍSTICA Y APROVISIONAMIENTO 13 80 6,65 82,76 6.916,00 4.149,60 2.766,40 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0812 AUTOESCUELA PEGASUS SA 01H Empresa Privada COML20 T ACTIVIDADES BÁSICAS DE LOGÍSTICA DE ALMACÉN 13 125 6,49 82,76 10.546,25 6.327,75 4.218,50 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0812 AUTOESCUELA PEGASUS SA 01H Empresa Privada TMVI02EXP T
CONDUCCIÓN DE VEHÍCULOS DE TRANSPORTE LIGERO PARA CARNET CLASE B Y 

MANEJO DE MERCANCIAS.
13 400 6,16 81,55 32.032,00 19.219,20 12.812,80 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0812 AUTOESCUELA PEGASUS SA 01H Empresa Privada TMVI02EXP T
CONDUCCIÓN DE VEHÍCULOS DE TRANSPORTE LIGERO PARA CARNET CLASE B Y 

MANEJO DE MERCANCIAS.
13 400 6,16 81,55 32.032,00 19.219,20 12.812,80 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0812 AUTOESCUELA PEGASUS SA 03H Empresa Privada COML027PO T GESTIÓN DE LA CADENA LOGÍSTICA Y APROVISIONAMIENTO 13 80 6,65 83,864167 6.916,00 4.149,60 2.766,40 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0812 AUTOESCUELA PEGASUS SA 03H Empresa Privada COML20 T ACTIVIDADES BÁSICAS DE LOGÍSTICA DE ALMACÉN 13 125 6,49 83,864167 10.546,25 6.327,75 4.218,50 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0812 AUTOESCUELA PEGASUS SA 03H Empresa Privada COML20 T ACTIVIDADES BÁSICAS DE LOGÍSTICA DE ALMACÉN 13 125 6,49 83,864167 10.546,25 6.327,75 4.218,50 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0812 AUTOESCUELA PEGASUS SA 03H Empresa Privada TMVI02EXP T
CONDUCCIÓN DE VEHÍCULOS DE TRANSPORTE LIGERO PARA CARNET CLASE B Y 

MANEJO DE MERCANCIAS.
13 400 6,16 81,605017 32.032,00 19.219,20 12.812,80 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0812 AUTOESCUELA PEGASUS SA 03H Empresa Privada TMVI02EXP T
CONDUCCIÓN DE VEHÍCULOS DE TRANSPORTE LIGERO PARA CARNET CLASE B Y 

MANEJO DE MERCANCIAS.
13 400 6,16 81,605017 32.032,00 19.219,20 12.812,80 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

E
le

n
a
 G

u
in

d
a
 V

ill
a
n
u
e
va

, 
D

ir
e
ct

o
ra

 G
e
re

n
te

, 
D

IR
E

C
C

IÓ
N

 D
E

L
 I

N
A

E
M

 e
l 1

5
/1

2
/2

0
2
2
.

D
o

cu
m

e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
9
R

1
U

Z
JU

5
C

1
1
3
0
1
P

F
I.



ANEXO II.2 - ACCIONES FORMATIVAS APROBADAS POR ENTIDAD.

CONVOCATORIA DESEMPLEADOS 2022. CATÁLOGO SEPE.

Cod. Ent. Entidad Centro Tipo Entidad
Cod. 

Especialidad

Cod. 

Curso
Especialidad

Alumnos/a

s
Horas

Módulo 

Econ.
PFE Subvención Total Subvención 2022 Subvención 2023 Aplicación Presupuestaria Zona Geografica Localidad Provincia

0820 CENTRO DE ESTUDIOS PROFESIONALES DE ARAGON SA 97.791,85 58.675,11 39.116,74

0820 CENTRO DE ESTUDIOS PROFESIONALES DE ARAGON SA 01H Empresa Privada ADGD032PO T FUNDAMENTOS DEL COACHING Y ORIENTACIÓN 13 35 8 90,41625 3.640,00 2.184,00 1.456,00 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0820 CENTRO DE ESTUDIOS PROFESIONALES DE ARAGON SA 01H Empresa Privada ADGD114PO T GESTIÓN CONTABLE GENERAL Y DE COSTES Y GESTIÓN FISCAL 13 60 7,61 87,90375 5.935,80 3.561,48 2.374,32 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0820 CENTRO DE ESTUDIOS PROFESIONALES DE ARAGON SA 01H Empresa Privada ADGD162PO T INGLÉS EMPRESARIAL 13 60 8 90,42375 6.240,00 3.744,00 2.496,00 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0820 CENTRO DE ESTUDIOS PROFESIONALES DE ARAGON SA 01H Empresa Privada COML009PO T LOGÍSTICA DE FLOTAS Y SISTEMAS TELEMÁTICOS 13 40 6,94 90,376071 3.608,80 2.165,28 1.443,52 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0820 CENTRO DE ESTUDIOS PROFESIONALES DE ARAGON SA 01H Empresa Privada COML011PO T GESTION Y CONTROL DE COMPRAS Y STOCK EN ALMACEN 13 30 7,09 90,938571 2.765,10 1.659,06 1.106,04 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0820 CENTRO DE ESTUDIOS PROFESIONALES DE ARAGON SA 01H Empresa Privada COML018PO T FUNCIÓN LOGÍSTICA Y OPTIMIZACIÓN DE COSTES 13 25 7,19 90,376071 2.336,75 1.402,05 934,70 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0820 CENTRO DE ESTUDIOS PROFESIONALES DE ARAGON SA 01H Empresa Privada COML019PO T ORGANIZACIÓN DEL ALMACÉN 13 30 7,09 90,376071 2.765,10 1.659,06 1.106,04 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0820 CENTRO DE ESTUDIOS PROFESIONALES DE ARAGON SA 01H Empresa Privada IFCM007PO T GOOGLE Y SUS APLICACIONES 13 30 8 90,8325 3.120,00 1.872,00 1.248,00 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0820 CENTRO DE ESTUDIOS PROFESIONALES DE ARAGON SA 01H Empresa Privada IFCT184PO T ANÁLISIS DE DATOS Y VINCULACIÓN DE BBDD CON EXCEL 13 30 8 90,645 3.120,00 1.872,00 1.248,00 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0820 CENTRO DE ESTUDIOS PROFESIONALES DE ARAGON SA 01H Empresa Privada IFCT45 T COMPETENCIAS DIGITALES BÁSICAS 13 60 7,52 91,13 5.865,60 3.519,36 2.346,24 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0820 CENTRO DE ESTUDIOS PROFESIONALES DE ARAGON SA 01H Empresa Privada IFCT46 T COMPETENCIAS DIGITALES AVANZADAS 13 60 8 90,3225 6.240,00 3.744,00 2.496,00 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0820 CENTRO DE ESTUDIOS PROFESIONALES DE ARAGON SA 01H Empresa Privada SSCE02 T INGLES (A2) 13 150 6,21 90,8475 12.109,50 7.265,70 4.843,80 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0820 CENTRO DE ESTUDIOS PROFESIONALES DE ARAGON SA 01H Empresa Privada SSCE03 T INGLES (B1) 13 240 7,56 90,62 23.587,20 14.152,32 9.434,88 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0820 CENTRO DE ESTUDIOS PROFESIONALES DE ARAGON SA 01H Empresa Privada SSCE07 T ALEMÁN A2 13 150 6,21 90,3225 12.109,50 7.265,70 4.843,80 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0820 CENTRO DE ESTUDIOS PROFESIONALES DE ARAGON SA 01H Empresa Privada SSCG074PO T TELEASISTENCIA 13 50 6,69 90,3225 4.348,50 2.609,10 1.739,40 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0822 ANDRES GARDE ERIKSON 44.840,12 26.904,07 17.936,05

0822 ANDRES GARDE ERIKSON 01H Empresa Privada AGAU016PO T TÉCNICAS DE PODA 13 30 8 75,885 3.120,00 1.872,00 1.248,00 51014 G/3221/470086/33004 Valle del Jalón Calatayud ZARAGOZA

0822 ANDRES GARDE ERIKSON 01H Empresa Privada COML16 T
OPERACIONES CON CARRETILLAS ELEVADORAS DE MÁSTIL RETRÁCTIL Y CON CARGA 

EN VOLADIZO, HASTA 10.000 KG SEGÚN NORMA UNE58451
13 21 7,29 81,809051 1.990,17 1.194,10 796,07 51014 G/3221/470086/33004 Valle del Jalón Calatayud ZARAGOZA

0822 ANDRES GARDE ERIKSON 01H Empresa Privada FMEM03 T MECANIZACIÓN CON TORNO CNC 13 40 8 81,150774 4.160,00 2.496,00 1.664,00 51014 G/3221/470086/33004 Valle del Jalón Calatayud ZARAGOZA

0822 ANDRES GARDE ERIKSON 01H Empresa Privada HOTR001PO T ANALISIS SENSORIAL DE VINOS 13 35 7,98 80,562724 3.630,90 2.178,54 1.452,36 51014 G/3221/470086/33004 Valle del Jalón Calatayud ZARAGOZA

0822 ANDRES GARDE ERIKSON 01H Empresa Privada HOTR001PO T ANALISIS SENSORIAL DE VINOS 13 35 7,98 80,562724 3.630,90 2.178,54 1.452,36 51014 G/3221/470086/33004 Valle del Jalón Calatayud ZARAGOZA

0822 ANDRES GARDE ERIKSON 01H Empresa Privada HOTR024PO T CORTE Y CATA DE JAMÓN. 13 30 8 81,662724 3.120,00 1.872,00 1.248,00 51014 G/3221/470086/33004 Valle del Jalón Calatayud ZARAGOZA

0822 ANDRES GARDE ERIKSON 01H Empresa Privada HOTR024PO T CORTE Y CATA DE JAMÓN. 13 30 8 81,662724 3.120,00 1.872,00 1.248,00 51014 G/3221/470086/33004 Valle del Jalón Calatayud ZARAGOZA

0822 ANDRES GARDE ERIKSON 01H Empresa Privada HOTR071PO T
IDENTIFICACIÓN DE ALÉRGENOS Y MANIPULACIÓN DE ALIMENTOS EN 

ESTABLECIMIENTOS DE HOSTELERÍA Y RESTAURACIÓN
13 10 8 80,562724 1.040,00 624,00 416,00 51014 G/3221/470086/33004 Valle del Jalón Calatayud ZARAGOZA

0822 ANDRES GARDE ERIKSON 01H Empresa Privada HOTR071PO T
IDENTIFICACIÓN DE ALÉRGENOS Y MANIPULACIÓN DE ALIMENTOS EN 

ESTABLECIMIENTOS DE HOSTELERÍA Y RESTAURACIÓN
13 10 8 80,562724 1.040,00 624,00 416,00 51014 G/3221/470086/33004 Valle del Jalón Calatayud ZARAGOZA

0822 ANDRES GARDE ERIKSON 01H Empresa Privada IMPE003PO T MANICURA 13 40 8 73,052411 4.160,00 2.496,00 1.664,00 51014 G/3221/470086/33004 Valle del Jalón Calatayud ZARAGOZA

0822 ANDRES GARDE ERIKSON 01H Empresa Privada SANP034PO T SALUD, NUTRICIÓN Y DIETÉTICA 13 50 7,13 76,0725 4.634,50 2.780,70 1.853,80 51014 G/3221/470086/33004 Valle del Jalón Calatayud ZARAGOZA

0822 ANDRES GARDE ERIKSON 01H Empresa Privada SANT034PO T CUIDADOS Y TERAPIAS NATURALES 13 65 6,97 76,0725 5.889,65 3.533,79 2.355,86 51014 G/3221/470086/33004 Valle del Jalón Calatayud ZARAGOZA

0822 ANDRES GARDE ERIKSON 01H Empresa Privada TMVG010PO T REPARACIÓN MECÁNICA DE MOTOCICLETAS 13 60 6,8 81,377517 5.304,00 3.182,40 2.121,60 51014 G/3221/470086/33004 Valle del Jalón Calatayud ZARAGOZA

0858 INFORCASPE SL 89.536,20 53.721,72 35.814,48

0858 INFORCASPE SL 01H Empresa Privada AGAU016PO T TÉCNICAS DE PODA 13 30 8 78,950705 3.120,00 1.872,00 1.248,00 51014 G/3221/470086/33004
Ribera Baja del 

Ebro
Caspe ZARAGOZA

0858 INFORCASPE SL 01H Empresa Privada CTRL0001 T ESPAÑOL NIVEL A2 13 150 5,94 84,431795 11.583,00 6.949,80 4.633,20 51014 G/3221/470086/33004
Ribera Baja del 

Ebro
Caspe ZARAGOZA

0858 INFORCASPE SL 01H Empresa Privada CTRL0001 T ESPAÑOL NIVEL A2 13 150 5,94 84,431795 11.583,00 6.949,80 4.633,20 51014 G/3221/470086/33004
Ribera Baja del 

Ebro
Caspe ZARAGOZA

0858 INFORCASPE SL 01H Empresa Privada FCOI09 T INICIACIÓN A LA APLICACIÓN DE LAS NUEVAS TECNOLOGÍAS EN LAS EMPRESAS 13 12 8 84,255834 1.248,00 748,80 499,20 51014 G/3221/470086/33004
Ribera Baja del 

Ebro
Caspe ZARAGOZA

0858 INFORCASPE SL 01H Empresa Privada FCOI10 T BÚSQUEDA Y GESTIÓN DE LA INFORMACIÓN DIGITAL-NIVEL BÁSICO 13 40 7,76 84,255834 4.035,20 2.421,12 1.614,08 51014 G/3221/470086/33004
Ribera Baja del 

Ebro
Caspe ZARAGOZA

0858 INFORCASPE SL 01H Empresa Privada FCOI13 T INICIACIÓN A LA INFORMÁTICA Y EN COMPETENCIAS DIGITALES BÁSICAS 13 40 7,76 84,255834 4.035,20 2.421,12 1.614,08 51014 G/3221/470086/33004
Ribera Baja del 

Ebro
Caspe ZARAGOZA

0858 INFORCASPE SL 01H Empresa Privada FCOL002PO T ESPAÑOL ELEMENTAL PARA EXTRANJEROS 13 60 6,38 85,413334 4.976,40 2.985,84 1.990,56 51014 G/3221/470086/33004
Ribera Baja del 

Ebro
Caspe ZARAGOZA

0858 INFORCASPE SL 01H Empresa Privada FCOL002PO T ESPAÑOL ELEMENTAL PARA EXTRANJEROS 13 60 6,38 85,413334 4.976,40 2.985,84 1.990,56 51014 G/3221/470086/33004
Ribera Baja del 

Ebro
Caspe ZARAGOZA

0858 INFORCASPE SL 01H Empresa Privada HOTR02 T ALIMENTOS DE ARAGÓN Y SU CALIDAD DIFERENCIADA 13 30 8 87,809038 3.120,00 1.872,00 1.248,00 51014 G/3221/470086/33004
Ribera Baja del 

Ebro
Caspe ZARAGOZA

0858 INFORCASPE SL 01H Empresa Privada HOTR024PO T CORTE Y CATA DE JAMÓN. 13 30 8 88,949038 3.120,00 1.872,00 1.248,00 51014 G/3221/470086/33004
Ribera Baja del 

Ebro
Caspe ZARAGOZA

0858 INFORCASPE SL 01H Empresa Privada HOTR069PO T COCINA ARAGONESA 13 40 8 89,524038 4.160,00 2.496,00 1.664,00 51014 G/3221/470086/33004
Ribera Baja del 

Ebro
Caspe ZARAGOZA

0858 INFORCASPE SL 01H Empresa Privada HOTR46 T LA COCINA DE TEMPORADA 13 30 8 87,809038 3.120,00 1.872,00 1.248,00 51014 G/3221/470086/33004
Ribera Baja del 

Ebro
Caspe ZARAGOZA

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

E
le

n
a
 G

u
in

d
a
 V

ill
a
n
u
e
va

, 
D

ir
e
ct

o
ra

 G
e
re

n
te

, 
D

IR
E

C
C

IÓ
N

 D
E

L
 I

N
A

E
M

 e
l 1

5
/1

2
/2

0
2
2
.

D
o

cu
m

e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
9
R

1
U

Z
JU

5
C

1
1
3
0
1
P

F
I.



ANEXO II.2 - ACCIONES FORMATIVAS APROBADAS POR ENTIDAD.

CONVOCATORIA DESEMPLEADOS 2022. CATÁLOGO SEPE.

Cod. Ent. Entidad Centro Tipo Entidad
Cod. 

Especialidad

Cod. 

Curso
Especialidad

Alumnos/a

s
Horas

Módulo 

Econ.
PFE Subvención Total Subvención 2022 Subvención 2023 Aplicación Presupuestaria Zona Geografica Localidad Provincia

0858 INFORCASPE SL 01H Empresa Privada IFCM007PO T GOOGLE Y SUS APLICACIONES 13 30 8 88,090913 3.120,00 1.872,00 1.248,00 51014 G/3221/470086/33004
Ribera Baja del 

Ebro
Caspe ZARAGOZA

0858 INFORCASPE SL 01H Empresa Privada IFCM008PO T GOOGLE ADWORDS Y SUS APLICACIONES PUBLICITARIAS 13 30 8 87,580913 3.120,00 1.872,00 1.248,00 51014 G/3221/470086/33004
Ribera Baja del 

Ebro
Caspe ZARAGOZA

0858 INFORCASPE SL 01H Empresa Privada SSCE01 T INGLES (A1) 13 150 6,21 89,211538 12.109,50 7.265,70 4.843,80 51014 G/3221/470086/33004
Ribera Baja del 

Ebro
Caspe ZARAGOZA

0858 INFORCASPE SL 01H Empresa Privada SSCE02 T INGLES (A2) 13 150 6,21 88,681538 12.109,50 7.265,70 4.843,80 51014 G/3221/470086/33004
Ribera Baja del 

Ebro
Caspe ZARAGOZA

0890 FEDERACION EMPRESARIOS DEL METAL DE HUESCA 21.840,00 13.104,00 8.736,00

0890 FEDERACION EMPRESARIOS DEL METAL DE HUESCA 02H Sin Animo Lucro FMEC002PO T CARPINTERIA DE METAL 13 90 8 75,343333 9.360,00 5.616,00 3.744,00 51014 G/3221/480416/33004
Somontano y 

Cinca
Monzón HUESCA

0890 FEDERACION EMPRESARIOS DEL METAL DE HUESCA 02H Sin Animo Lucro FMEC011PO T SOLDADURA 13 120 8 75,343333 12.480,00 7.488,00 4.992,00 51014 G/3221/480416/33004
Somontano y 

Cinca
Monzón HUESCA

0898 CARITAS DIOCESANA DE BARBASTRO-MONZÓN 5.304,00 3.182,40 2.121,60

0898 CARITAS DIOCESANA DE BARBASTRO-MONZÓN 01H Sin Animo Lucro FCOI02 T ALFABETIZACION INFORMATICA: INFORMATICA E INTERNET 13 25 8 71,154699 2.600,00 1.560,00 1.040,00 51014 G/3221/480416/33004
Somontano y 

Cinca
Monzón HUESCA

0898 CARITAS DIOCESANA DE BARBASTRO-MONZÓN 01H Sin Animo Lucro FCOI07 T COMPETENCIAS DIGITALES BÁSICAS PARA EL EMPLEO 13 26 8 71,154699 2.704,00 1.622,40 1.081,60 51014 G/3221/480416/33004
Somontano y 

Cinca
Monzón HUESCA

0923 ACCIONES TÉCNICAS BAJO ARAGONESA 2005 SL 8.294,00 4.976,40 3.317,60

0923 ACCIONES TÉCNICAS BAJO ARAGONESA 2005 SL 01H Empresa Privada SSCB010PO T LUDOTECAS: ORGANIZACIÓN Y ATENCIÓN AL MENOR 13 100 6,38 87,49 8.294,00 4.976,40 3.317,60 51014 G/3221/470086/33004 Bajo Aragón Calanda TERUEL

0962 ARNAL CONSEJO YOLANDA 46.737,60 28.042,56 18.695,04

0962 ARNAL CONSEJO YOLANDA 01H Empresa Privada SSCE03 T INGLES (B1) 13 240 7,49 82,49 23.368,80 14.021,28 9.347,52 51014 G/3221/470086/33004
Centro de 

Huesca
Huesca HUESCA

0962 ARNAL CONSEJO YOLANDA 01H Empresa Privada SSCE04 T INGLES (B2) 13 240 7,49 81,215 23.368,80 14.021,28 9.347,52 51014 G/3221/470086/33004
Centro de 

Huesca
Huesca HUESCA

0966 KAIROS SOCIEDAD COOPERATIVA DE INICIATIVA SOCIAL 42.653,00 25.591,80 17.061,20

0966 KAIROS SOCIEDAD COOPERATIVA DE INICIATIVA SOCIAL 03H Sin Animo Lucro IFCT45 T COMPETENCIAS DIGITALES BÁSICAS 13 60 7,52 82,88 5.865,60 3.519,36 2.346,24 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0966 KAIROS SOCIEDAD COOPERATIVA DE INICIATIVA SOCIAL 03H Sin Animo Lucro IFCT46 T COMPETENCIAS DIGITALES AVANZADAS 13 60 8 82,0725 6.240,00 3.744,00 2.496,00 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0966 KAIROS SOCIEDAD COOPERATIVA DE INICIATIVA SOCIAL 03H Sin Animo Lucro SSCG01 T
ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS DEPENDIENTES CON ALZHEIMER U OTRAS 

DEMENCIAS EN INSTITUCIONES SOCIALES
13 100 8 83,239167 10.400,00 6.240,00 4.160,00 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0966 KAIROS SOCIEDAD COOPERATIVA DE INICIATIVA SOCIAL 03H Sin Animo Lucro SSCG02 T INTERVENCIÓN DEL EMPLEO DOMÉSTICO EN EL CUIDADO DE PERSONAS MAYORES 13 80 6,46 83,239167 6.718,40 4.031,04 2.687,36 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0966 KAIROS SOCIEDAD COOPERATIVA DE INICIATIVA SOCIAL 03H Sin Animo Lucro SSCG051PO T LENGUA DE SIGNOS 13 60 6,6 83,239167 5.148,00 3.088,80 2.059,20 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0966 KAIROS SOCIEDAD COOPERATIVA DE INICIATIVA SOCIAL 03H Sin Animo Lucro SSCI003PO T COORDINACIÓN DE EQUIPOS DE LIMPIEZA 13 100 6,37 83,239167 8.281,00 4.968,60 3.312,40 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0970 FUNDACIÓN DFA 2.600,00 1.560,00 1.040,00

0970 FUNDACIÓN DFA 04H Sin Animo Lucro ADGG17 T MS EXCEL BASICO 2016 (ACCESIBLE) 13 25 8 83,155833 2.600,00 1.560,00 1.040,00 51014 G/3221/480416/33004
Centro de 

Huesca
Huesca HUESCA

0970 FUNDACIÓN DFA 24.835,20 14.901,12 9.934,08

0970 FUNDACIÓN DFA 01H Sin Animo Lucro ADGG21 T HERRAMIENTAS COLABORATIVAS OFFICCE 365 13 50 8 86,105833 5.200,00 3.120,00 2.080,00 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0970 FUNDACIÓN DFA 01H Sin Animo Lucro IFCT56 T EXCEL AVANZADO Y POWER BI 13 150 8 83,301667 15.600,00 9.360,00 6.240,00 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0970 FUNDACIÓN DFA 05H Sin Animo Lucro FCOI14 T
INICIACIÓN A LA INFORMÁTICA Y COMPETENCIAS DIGITALES BÁSICAS PARA EL 

EMPLEO
13 40 7,76 83,419295 4.035,20 2.421,12 1.614,08 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0994 AUTOESCUELA ZETA-EJEA, SL 12.109,50 7.265,70 4.843,80

0994 AUTOESCUELA ZETA-EJEA, SL 02H Empresa Privada SSCE13 T FRANCÉS A2 13 150 6,21 80,182795 12.109,50 7.265,70 4.843,80 51014 G/3221/470086/33004 Alto Ebro
Ejea de los 

Caballeros
ZARAGOZA

0998 ASOCIACIÓN CULTURAL Y DEPORTIVA OCÉANO ATLÁNTICO 90.394,85 54.236,91 36.157,94

0998 ASOCIACIÓN CULTURAL Y DEPORTIVA OCÉANO ATLÁNTICO 01H Sin Animo Lucro ADGG17 T MS EXCEL BASICO 2016 (ACCESIBLE) 13 25 8 83,71125 2.600,00 1.560,00 1.040,00 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0998 ASOCIACIÓN CULTURAL Y DEPORTIVA OCÉANO ATLÁNTICO 01H Sin Animo Lucro AFDA001PO T ACTIVIDAD FISICA PARA COLECTIVOS ESPECIALES Y TERCERA EDAD 13 100 8 84,885 10.400,00 6.240,00 4.160,00 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0998 ASOCIACIÓN CULTURAL Y DEPORTIVA OCÉANO ATLÁNTICO 01H Sin Animo Lucro AFDA006PO T ENTRENAMIENTO PERSONALIZADO 13 85 8 84,885 8.840,00 5.304,00 3.536,00 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0998 ASOCIACIÓN CULTURAL Y DEPORTIVA OCÉANO ATLÁNTICO 01H Sin Animo Lucro AFDA02 T MASAJE DEPORTIVO 13 50 8 84,885 5.200,00 3.120,00 2.080,00 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0998 ASOCIACIÓN CULTURAL Y DEPORTIVA OCÉANO ATLÁNTICO 01H Sin Animo Lucro COML19 T INGLÉS TÉCNICO PARA LOGÍSTICA 13 30 7,09 84,6975 2.765,10 1.659,06 1.106,04 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0998 ASOCIACIÓN CULTURAL Y DEPORTIVA OCÉANO ATLÁNTICO 01H Sin Animo Lucro FCOO08 T
CREACIÓN Y GESTIÓN DE LA MARCA PERSONAL Y REDES SOCIALES EN LA BÚSQUEDA 

DE EMPLEO  MAYO
13 35 7,89 82,669295 3.589,95 2.153,97 1.435,98 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0998 ASOCIACIÓN CULTURAL Y DEPORTIVA OCÉANO ATLÁNTICO 01H Sin Animo Lucro IFCT56 T EXCEL AVANZADO Y POWER BI 13 150 8 83,6975 15.600,00 9.360,00 6.240,00 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0998 ASOCIACIÓN CULTURAL Y DEPORTIVA OCÉANO ATLÁNTICO 01H Sin Animo Lucro SANP034PO T SALUD, NUTRICIÓN Y DIETÉTICA 13 50 7,13 82,85375 4.634,50 2.780,70 1.853,80 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0998 ASOCIACIÓN CULTURAL Y DEPORTIVA OCÉANO ATLÁNTICO 01H Sin Animo Lucro SANP042PO T CONSULTA CLÍNICA VETERINARIA 13 60 7,02 82,85375 5.475,60 3.285,36 2.190,24 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0998 ASOCIACIÓN CULTURAL Y DEPORTIVA OCÉANO ATLÁNTICO 01H Sin Animo Lucro SSCE01 T INGLES (A1) 13 150 6,21 84,8 12.109,50 7.265,70 4.843,80 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0998 ASOCIACIÓN CULTURAL Y DEPORTIVA OCÉANO ATLÁNTICO 01H Sin Animo Lucro SSCE02 T INGLES (A2) 13 150 6,21 84,0975 12.109,50 7.265,70 4.843,80 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0998 ASOCIACIÓN CULTURAL Y DEPORTIVA OCÉANO ATLÁNTICO 01H Sin Animo Lucro SSCE22 T TUTORIZACION EN TELEFORMACIÓN 13 50 6,69 83,5725 4.348,50 2.609,10 1.739,40 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

0998 ASOCIACIÓN CULTURAL Y DEPORTIVA OCÉANO ATLÁNTICO 01H Sin Animo Lucro SSCE27 T METODOLOGÍAS ACTIVAS 13 30 6,98 83,5725 2.722,20 1.633,32 1.088,88 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

E
le

n
a
 G

u
in

d
a
 V

ill
a
n
u
e
va

, 
D

ir
e
ct

o
ra

 G
e
re

n
te

, 
D

IR
E

C
C

IÓ
N

 D
E

L
 I

N
A

E
M

 e
l 1

5
/1

2
/2

0
2
2
.

D
o

cu
m

e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
9
R

1
U

Z
JU

5
C

1
1
3
0
1
P

F
I.



ANEXO II.2 - ACCIONES FORMATIVAS APROBADAS POR ENTIDAD.

CONVOCATORIA DESEMPLEADOS 2022. CATÁLOGO SEPE.

Cod. Ent. Entidad Centro Tipo Entidad
Cod. 

Especialidad

Cod. 

Curso
Especialidad

Alumnos/a

s
Horas

Módulo 

Econ.
PFE Subvención Total Subvención 2022 Subvención 2023 Aplicación Presupuestaria Zona Geografica Localidad Provincia

1016 FUNDACIÓN 2100 98.125,30 58.875,18 39.250,12

1016 FUNDACIÓN 2100 01H Sin Animo Lucro ADGD65 T DIGITALIZACIÓN DE NÓMINAS EN LA EMPRESA 13 100 7,28 84,646111 9.464,00 5.678,40 3.785,60 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

1016 FUNDACIÓN 2100 01H Sin Animo Lucro SSCE03 T INGLES (B1) 13 240 7,56 85,401111 23.587,20 14.152,32 9.434,88 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

1016 FUNDACIÓN 2100 01H Sin Animo Lucro SSCE04 T INGLES (B2) 13 240 7,56 85,451111 23.587,20 14.152,32 9.434,88 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

1016 FUNDACIÓN 2100 01H Sin Animo Lucro SSCE05 T INGLES (C1) 13 240 7,56 86,078611 23.587,20 14.152,32 9.434,88 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

1016 FUNDACIÓN 2100 01H Sin Animo Lucro SSCG01 T
ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS DEPENDIENTES CON ALZHEIMER U OTRAS 

DEMENCIAS EN INSTITUCIONES SOCIALES
13 100 8 84,871111 10.400,00 6.240,00 4.160,00 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

1016 FUNDACIÓN 2100 01H Sin Animo Lucro SSCG03 T
ATENCIÓN INTEGRADA EN LOS CUIDADOS PROFESIONALES A LA PERSONA CON 

ENFERMEDAD CRÓNICA
13 90 6,41 84,871111 7.499,70 4.499,82 2.999,88 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

1046 CENTRO DE FORMACIÓN EN EL DEPORTE DE ARAGÓN 22.880,00 13.728,00 9.152,00

1046 CENTRO DE FORMACIÓN EN EL DEPORTE DE ARAGÓN 01H Sin Animo Lucro IMSV31 T DRONES EN LA PRODUCCIÓN AUDIOVISUAL 13 110 8 81,135 11.440,00 6.864,00 4.576,00 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

1046 CENTRO DE FORMACIÓN EN EL DEPORTE DE ARAGÓN 01H Sin Animo Lucro IMSV31 T DRONES EN LA PRODUCCIÓN AUDIOVISUAL 13 110 8 81,135 11.440,00 6.864,00 4.576,00 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

1055 FUNDACIÓN SESE 4.478,50 2.687,10 1.791,40

1055 FUNDACIÓN SESE 01H Sin Animo Lucro TMVI070PO T CONDUCCIÓN ECONÓMICA Y ECOLÓGICA 13 50 6,89 82,265017 4.478,50 2.687,10 1.791,40 51014 G/3221/480416/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

1061 OCÉANO OCIO Y GESTIÓN DE SERVICIOS SL 16.217,50 9.730,50 6.487,00

1061 OCÉANO OCIO Y GESTIÓN DE SERVICIOS SL 01H Empresa Privada CTRL0001 T ESPAÑOL NIVEL A2 13 150 5,94 82,681795 11.583,00 6.949,80 4.633,20 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

1061 OCÉANO OCIO Y GESTIÓN DE SERVICIOS SL 01H Empresa Privada SANP034PO T SALUD, NUTRICIÓN Y DIETÉTICA 13 50 7,13 82,86625 4.634,50 2.780,70 1.853,80 51014 G/3221/470086/33004 Central Zaragoza Zaragoza ZARAGOZA

1063 AYUNTAMIENTO DE EPILA 3.980,34 2.388,20 1.592,14

1063 AYUNTAMIENTO DE EPILA 01H Corporación Local COML16 T
OPERACIONES CON CARRETILLAS ELEVADORAS DE MÁSTIL RETRÁCTIL Y CON CARGA 

EN VOLADIZO, HASTA 10.000 KG SEGÚN NORMA UNE58451
13 21 7,29 74,2 1.990,17 1.194,10 796,07 51014 G/3221/460112/33004 Valle del Jalón Epila ZARAGOZA

1063 AYUNTAMIENTO DE EPILA 01H Corporación Local COML16 T
OPERACIONES CON CARRETILLAS ELEVADORAS DE MÁSTIL RETRÁCTIL Y CON CARGA 

EN VOLADIZO, HASTA 10.000 KG SEGÚN NORMA UNE58451
13 21 7,29 74,2 1.990,17 1.194,10 796,07 51014 G/3221/460112/33004 Valle del Jalón Epila ZARAGOZA

5.247.984,56 3.148.790,74 2.099.193,82TOTAL CONCEDIDO - CATALOGO SEPE

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

E
le

n
a
 G

u
in

d
a
 V

ill
a
n
u
e
va

, 
D

ir
e
ct

o
ra

 G
e
re

n
te

, 
D

IR
E

C
C

IÓ
N

 D
E

L
 I

N
A

E
M

 e
l 1

5
/1

2
/2

0
2
2
.

D
o

cu
m

e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
9
R

1
U

Z
JU

5
C

1
1
3
0
1
P

F
I.



ANEXO II.3 - ACCIONES FORMATIVAS DENEGADAS.

CONVOCATORIA DESEMPLEADOS 2022. CATALOGO SEPE.

Cod. Ent. Entidad Centro Tipo Entidad
Cod. 

Especialidad

Cod. 

Curso
Especialidad Alumnos Horas

Mod. 

Econ.

Puntuac. 

Final. Esp.
Punt. Centro Punt. Esp.

Punt. 

Encuestas

Punt. Gest. 

Admin.

Importe 

subvención 

solicitado

Zona Geografica Localidad Provincia Motivo denegación

0123 COMPUTER TARAZONA SL 01H Empresa Privada ADGD032PO T FUNDAMENTOS DEL COACHING Y ORIENTACIÓN 13 35 8 80,945 67,00 66,06 91,29 99,43 3.640,00 Alto Ebro Tarazona ZA Supera límite por Entidad.

0994 AUTOESCUELA ZETA-EJEA, SL 02H Empresa Privada ADGD032PO T FUNDAMENTOS DEL COACHING Y ORIENTACIÓN 13 35 8 79,086 66,50 66,56 91,29 92,00 3.640,00 Alto Ebro
Ejea de los 

Caballeros
ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0340 TARAZONA FORMACION, SL 01H Empresa Privada ADGD042PO T CONTABILIDAD GENERAL, CONTAPLUS Y FISCALIDAD 13 120 7,18 75,988 63,00 54,75 95,30 90,90 11.200,80 Alto Ebro Tarazona ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0340 TARAZONA FORMACION, SL 01H Empresa Privada ADGD043PO T CONTABILIDAD, ADMINISTRACIÓN Y GESTIÓN 13 90 7,35 74,985 63,00 54,75 91,29 90,90 8.599,50 Alto Ebro Tarazona ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0123 COMPUTER TARAZONA SL 01H Empresa Privada ADGD65 T DIGITALIZACIÓN DE NÓMINAS EN LA EMPRESA 13 100 7,28 80,945 67,00 66,06 91,29 99,43 9.464,00 Alto Ebro Tarazona ZA Supera límite por Entidad.

0342 INAGROPEC SL 01H Empresa Privada ADGG16 T WORD BASICO 2016 (ACCESIBLE) 13 25 8 76,398 72,00 47,25 91,29 95,05 2.600,00 Alto Ebro
Ejea de los 

Caballeros
ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0342 INAGROPEC SL 01H Empresa Privada ADGG17 T MS EXCEL BASICO 2016 (ACCESIBLE) 13 25 8 76,398 72,00 47,25 91,29 95,05 2.600,00 Alto Ebro
Ejea de los 

Caballeros
ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0994 AUTOESCUELA ZETA-EJEA, SL 02H Empresa Privada AFDA001PO T ACTIVIDAD FISICA PARA COLECTIVOS ESPECIALES Y TERCERA EDAD 13 100 8 79,604 66,50 68,63 91,29 92,00 10.400,00 Alto Ebro
Ejea de los 

Caballeros
ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0123 COMPUTER TARAZONA SL 01H Empresa Privada AGAJ009PO T REALIZACIÓN DE COMPOSICIONES CON PLANTAS 13 100 7,54 74,721 67,00 41,17 91,29 99,43 9.802,00 Alto Ebro Tarazona ZA Supera límite por Entidad.

0123 COMPUTER TARAZONA SL 01H Empresa Privada AGAJ012PO T TÉCNICAS BÁSICAS EN ARTE FLORAL 13 105 7,51 74,721 67,00 41,17 91,29 99,43 10.251,15 Alto Ebro Tarazona ZA Supera límite por Entidad.

0342 INAGROPEC SL 01H Empresa Privada AGAN03 T EXPLOTACIÓN DE GRANJAS PORCINAS Y MEJORES TÉCNICAS AMBIENTALES 13 25 8 74,877 72,00 41,17 91,29 95,05 2.600,00 Alto Ebro
Ejea de los 

Caballeros
ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0342 INAGROPEC SL 01H Empresa Privada AGAR010PO T EXTINCIÓN DE INCENDIOS FORESTALES 13 45 8 74,877 72,00 41,17 91,29 95,05 4.680,00 Alto Ebro
Ejea de los 

Caballeros
ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0994 AUTOESCUELA ZETA-EJEA, SL 02H Empresa Privada AGAR010PO T EXTINCIÓN DE INCENDIOS FORESTALES 13 45 8 72,739 66,50 41,17 91,29 92,00 4.680,00 Alto Ebro
Ejea de los 

Caballeros
ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0342 INAGROPEC SL 01H Empresa Privada AGAR02 T
SISTEMAS DE INFORMACIÓN GEOGRÁFICA APLICADOS A LA DEFENSA CONTRA 

LOS INCENDIOS FORESTALES CON SOFTWARE LIBRE
13 170 8 74,877 72,00 41,17 91,29 95,05 17.680,00 Alto Ebro

Ejea de los 

Caballeros
ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0342 INAGROPEC SL 01H Empresa Privada AGAU016PO T TÉCNICAS DE PODA 13 30 8 74,877 72,00 41,17 91,29 95,05 3.120,00 Alto Ebro
Ejea de los 

Caballeros
ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0994 AUTOESCUELA ZETA-EJEA, SL 02H Empresa Privada AGAU016PO T TÉCNICAS DE PODA 13 30 8 72,739 66,50 41,17 91,29 92,00 3.120,00 Alto Ebro
Ejea de los 

Caballeros
ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0342 INAGROPEC SL 01H Empresa Privada AGAU017PO T TÉCNICAS DE RIEGO 13 30 8 74,877 72,00 41,17 91,29 95,05 3.120,00 Alto Ebro
Ejea de los 

Caballeros
ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0994 AUTOESCUELA ZETA-EJEA, SL 02H Empresa Privada AGAU017PO T TÉCNICAS DE RIEGO 13 30 8 72,739 66,50 41,17 91,29 92,00 3.120,00 Alto Ebro
Ejea de los 

Caballeros
ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0342 INAGROPEC SL 01H Empresa Privada AGAU020PO T USO EFICIENTE DEL AGUA EN EL SECTOR AGRARIO 13 40 8 72,379 72,00 41,17 81,30 95,05 4.160,00 Alto Ebro
Ejea de los 

Caballeros
ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0994 AUTOESCUELA ZETA-EJEA, SL 02H Empresa Privada AGAU020PO T USO EFICIENTE DEL AGUA EN EL SECTOR AGRARIO 13 40 8 70,242 66,50 41,17 81,30 92,00 4.160,00 Alto Ebro
Ejea de los 

Caballeros
ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0342 INAGROPEC SL 01H Empresa Privada AGAU032PO T TRATAMIENTO SOSTENIBLE DE RESIDUOS AGRARIOS 13 20 8 74,877 72,00 41,17 91,29 95,05 2.080,00 Alto Ebro
Ejea de los 

Caballeros
ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0994 AUTOESCUELA ZETA-EJEA, SL 02H Empresa Privada AGAU032PO T TRATAMIENTO SOSTENIBLE DE RESIDUOS AGRARIOS 13 20 8 72,739 66,50 41,17 91,29 92,00 2.080,00 Alto Ebro
Ejea de los 

Caballeros
ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0342 INAGROPEC SL 01H Empresa Privada AGAU44 T GESTIÓN INTEGRADA DE PLAGAS 13 25 8 74,877 72,00 41,17 91,29 95,05 2.600,00 Alto Ebro
Ejea de los 

Caballeros
ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0994 AUTOESCUELA ZETA-EJEA, SL 02H Empresa Privada ARGG030PO T DISEÑO GRÁFICO PUBLICITARIO 13 80 7,77 78,875 66,50 60,60 96,40 92,00 8.080,80 Alto Ebro
Ejea de los 

Caballeros
ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0028 MACRO IMAGEN, S.L. 01H Empresa Privada COML026PO T GESTIÓN DE TRANSPORTE 13 150 6,43 83,323 87,00 55,75 91,29 99,25 12.538,50 Alto Ebro Tauste ZA Supera límite por Entidad.

0123 COMPUTER TARAZONA SL 01H Empresa Privada COML03 T LOGÍSTICA INTEGRAL 13 230 6,31 80,684 67,00 65,02 91,29 99,43 18.866,90 Alto Ebro Tarazona ZA Supera límite por Entidad.

0994 AUTOESCUELA ZETA-EJEA, SL 02H Empresa Privada COMM45 T PROCEDIMIENTOS BÁSICOS EN EL MARKETING DIGITAL Y REDES SOCIALES 13 125 6,49 78,809 66,50 65,45 91,29 92,00 10.546,25 Alto Ebro
Ejea de los 

Caballeros
ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0123 COMPUTER TARAZONA SL 01H Empresa Privada COMT01 T COMERCIO Y MODA EN ESPAÑA 13 100 6,57 80,684 67,00 65,02 91,29 99,43 8.541,00 Alto Ebro Tarazona ZA Supera límite por Entidad.

0123 COMPUTER TARAZONA SL 01H Empresa Privada COMT02 T GESTIÓN DEL PUNTO DE VENTA DE MODA 13 200 6,35 80,684 67,00 65,02 91,29 99,43 16.510,00 Alto Ebro Tarazona ZA Supera límite por Entidad.

0340 TARAZONA FORMACION, SL 01H Empresa Privada ELEE04 T PROCEDIMIENTOS BÁSICOS DE ELECTRICIDAD Y ELECTRÓNICA 13 125 7,58 76,298 63,00 60,00 91,29 90,90 12.317,50 Alto Ebro Tarazona ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0340 TARAZONA FORMACION, SL 01H Empresa Privada ELEM04 T MANTENIMIENTO REMOTO DE INSTALACIONES AUTOMATIZADAS 13 350 8 76,298 63,00 60,00 91,29 90,90 36.400,00 Alto Ebro Tarazona ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0340 TARAZONA FORMACION, SL 01H Empresa Privada ELER11 T
MANTENIMIENTO DE INSTALACIONES AUTOMATIZADAS CONTROLADAS POR 

AUTOMATAS PROGRAMABLES
13 300 8 76,298 63,00 60,00 91,29 90,90 31.200,00 Alto Ebro Tarazona ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0994 AUTOESCUELA ZETA-EJEA, SL 02H Empresa Privada FCOE010PO T ITALIANO A1 (MARCO COMÚN EUROPEO) 13 100 6,12 78,044 66,50 62,39 91,29 92,00 7.956,00 Alto Ebro
Ejea de los 

Caballeros
ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0340 TARAZONA FORMACION, SL 01H Empresa Privada FCOE010PO T ITALIANO A1 (MARCO COMÚN EUROPEO) 13 100 6,12 76,894 63,00 62,39 91,29 90,90 7.956,00 Alto Ebro Tarazona ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0340 TARAZONA FORMACION, SL 01H Empresa Privada FMEM13 T DISEÑO DE PIEZAS MECANICAS E IMPRESION DE PROTOTIPOS EN 3D 13 200 8 77,001 63,00 62,81 91,29 90,90 20.800,00 Alto Ebro Tarazona ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0123 COMPUTER TARAZONA SL 01H Empresa Privada HOTR001PO T ANALISIS SENSORIAL DE VINOS 13 35 7,98 80,492 67,00 64,25 91,29 99,43 3.630,90 Alto Ebro Tarazona ZA Supera límite por Entidad.

0340 TARAZONA FORMACION, SL 01H Empresa Privada HOTR043PO T INGLES. RESTAURACIÓN 13 110 7,17 76,413 63,00 60,46 91,29 90,90 10.253,10 Alto Ebro Tarazona ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0123 COMPUTER TARAZONA SL 01H Empresa Privada HOTR45 T COCINA TRADICIONAL ESPAÑOLA 13 40 8 80,492 67,00 64,25 91,29 99,43 4.160,00 Alto Ebro Tarazona ZA Supera límite por Entidad.

0123 COMPUTER TARAZONA SL 01H Empresa Privada HOTR46 T LA COCINA DE TEMPORADA 13 30 8 80,492 67,00 64,25 91,29 99,43 3.120,00 Alto Ebro Tarazona ZA Supera límite por Entidad.

0123 COMPUTER TARAZONA SL 01H Empresa Privada HOTR51 T COCINA Y RESTAURACION BASICA 13 120 7,12 80,492 67,00 64,25 91,29 99,43 11.107,20 Alto Ebro Tarazona ZA Supera límite por Entidad.

0123 COMPUTER TARAZONA SL 01H Empresa Privada HOTR55 T PROCEDIMIENTOS BÁSICOS EN EL SERVICIO DE COCINA 13 125 7,1 80,492 67,00 64,25 91,29 99,43 11.537,50 Alto Ebro Tarazona ZA Supera límite por Entidad.

0342 INAGROPEC SL 01H Empresa Privada IFCD70 T TRABAJA EN LA NUBE ECLOUD 13 100 7,16 73,085 72,00 34,00 91,29 95,05 9.308,00 Alto Ebro
Ejea de los 

Caballeros
ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0342 INAGROPEC SL 01H Empresa Privada IFCM008PO T GOOGLE ADWORDS Y SUS APLICACIONES PUBLICITARIAS 13 30 8 73,085 72,00 34,00 91,29 95,05 3.120,00 Alto Ebro
Ejea de los 

Caballeros
ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0028 MACRO IMAGEN, S.L. 01H Empresa Privada IFCT142 T PROCEDIMIENTOS BÁSICOS EN IMPRESIÓN Y DISEÑO 3D 13 125 7,02 87,198 87,00 71,25 91,29 99,25 11.407,50 Alto Ebro Tauste ZA Supera límite por Entidad.

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

E
le

n
a
 G

u
in

d
a
 V

ill
a
n
u
e
va

, 
D

ir
e
ct

o
ra

 G
e
re

n
te

, 
D

IR
E

C
C

IÓ
N

 D
E

L
 I

N
A

E
M

 e
l 1

5
/1

2
/2

0
2
2
.

D
o

cu
m

e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
9
R

1
U

Z
JU

5
C

1
1
3
0
1
P

F
I.



ANEXO II.3 - ACCIONES FORMATIVAS DENEGADAS.

CONVOCATORIA DESEMPLEADOS 2022. CATALOGO SEPE.

Cod. Ent. Entidad Centro Tipo Entidad
Cod. 

Especialidad

Cod. 

Curso
Especialidad Alumnos Horas

Mod. 

Econ.

Puntuac. 

Final. Esp.
Punt. Centro Punt. Esp.

Punt. 

Encuestas

Punt. Gest. 

Admin.

Importe 

subvención 

solicitado

Zona Geografica Localidad Provincia Motivo denegación

0340 TARAZONA FORMACION, SL 01H Empresa Privada IFCT142 T PROCEDIMIENTOS BÁSICOS EN IMPRESIÓN Y DISEÑO 3D 13 125 7,02 78,46 63,00 68,65 91,29 90,90 11.407,50 Alto Ebro Tarazona ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0342 INAGROPEC SL 01H Empresa Privada IFCT184PO T ANÁLISIS DE DATOS Y VINCULACIÓN DE BBDD CON EXCEL 13 30 8 73,408 72,00 34,00 92,58 95,05 3.120,00 Alto Ebro
Ejea de los 

Caballeros
ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0342 INAGROPEC SL 01H Empresa Privada IFCT45 T COMPETENCIAS DIGITALES BÁSICAS 13 60 7,52 73,893 72,00 34,00 94,52 95,05 5.865,60 Alto Ebro
Ejea de los 

Caballeros
ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0342 INAGROPEC SL 01H Empresa Privada IFCT46 T COMPETENCIAS DIGITALES AVANZADAS 13 60 8 73,085 72,00 34,00 91,29 95,05 6.240,00 Alto Ebro
Ejea de los 

Caballeros
ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0994 AUTOESCUELA ZETA-EJEA, SL 02H Empresa Privada IFCT56 T EXCEL AVANZADO Y POWER BI 13 150 8 79,61 66,50 68,65 91,29 92,00 15.600,00 Alto Ebro
Ejea de los 

Caballeros
ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0342 INAGROPEC SL 01H Empresa Privada IFCT89 T SEGURIDAD EN INTERNET Y DISPOSITIVOS MÓVILES 13 36 7,95 73,085 72,00 34,00 91,29 95,05 3.720,60 Alto Ebro
Ejea de los 

Caballeros
ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0123 COMPUTER TARAZONA SL 01H Empresa Privada IMPE003PO T MANICURA 13 40 8 72,035 67,00 30,42 91,29 99,43 4.160,00 Alto Ebro Tarazona ZA Supera límite por Entidad.

0123 COMPUTER TARAZONA SL 01H Empresa Privada IMPE004PO T MAQUILLAJE 13 50 8 72,035 67,00 30,42 91,29 99,43 5.200,00 Alto Ebro Tarazona ZA Supera límite por Entidad.

0123 COMPUTER TARAZONA SL 01H Empresa Privada IMPE01 T ATENCIÓN Y PROCEDIMIENTOS BÁSICOS EN SERVICIOS DE ESTÉTICA 13 125 7,62 72,035 67,00 30,42 91,29 99,43 12.382,50 Alto Ebro Tarazona ZA Supera límite por Entidad.

0123 COMPUTER TARAZONA SL 01H Empresa Privada IMPE010PO T REFLEXOTERAPIA 13 80 8 72,035 67,00 30,42 91,29 99,43 8.320,00 Alto Ebro Tarazona ZA Supera límite por Entidad.

0123 COMPUTER TARAZONA SL 01H Empresa Privada IMPE017PO T DISEÑO DE PESTAÑAS Y CEJAS 13 30 8 72,035 67,00 30,42 91,29 99,43 3.120,00 Alto Ebro Tarazona ZA Supera límite por Entidad.

0646 AYUNTAMIENTO DE EJEA DE LOS CABALLEROS 01H Corporación Local MAMD04 T
PREPARACIÓN DE MÁQUINAS DE CORTE, ENSAMBLADO Y ACABADO EN 

TAPICERÍA
13 30 8 66,46 47,50 32,00 91,29 95,05 3.120,00 Alto Ebro

Ejea de los 

Caballeros
ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0994 AUTOESCUELA ZETA-EJEA, SL 02H Empresa Privada SANP01 T
DISEÑO, PLANIFICACIÓN Y ELABORACIÓN DE MENÚS PARA LA TERCERA EDAD Y 

CARACTERÍSTICAS ASOCIADAS
13 25 7,61 78,229 66,50 63,13 91,29 92,00 2.473,25 Alto Ebro

Ejea de los 

Caballeros
ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0123 COMPUTER TARAZONA SL 01H Empresa Privada SEAD135PO T EVALUACIÓN DEL RIESGO DE INCENDIOS. PLAN DE ACTUACIÓN 13 70 6,95 79,252 67,00 59,29 91,29 99,43 6.324,50 Alto Ebro Tarazona ZA Supera límite por Entidad.

0994 AUTOESCUELA ZETA-EJEA, SL 02H Empresa Privada SEAG16 T DESARROLLO SOSTENIBLE Y GESTIÓN AMBIENTAL 13 100 6,8 77,269 66,50 59,29 91,29 92,00 8.840,00 Alto Ebro
Ejea de los 

Caballeros
ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0342 INAGROPEC SL 01H Empresa Privada SSCB010PO T LUDOTECAS: ORGANIZACIÓN Y ATENCIÓN AL MENOR 13 100 6,37 70,71 72,00 24,50 91,29 95,05 8.281,00 Alto Ebro
Ejea de los 

Caballeros
ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0340 TARAZONA FORMACION, SL 01H Empresa Privada SSCE01 T INGLES (A1) 13 150 6,21 79,018 63,00 65,97 96,20 90,90 12.109,50 Alto Ebro Tarazona ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0028 MACRO IMAGEN, S.L. 01H Empresa Privada SSCE02 T INGLES (A2) 13 150 6,21 86,403 87,00 65,97 93,39 99,25 12.109,50 Alto Ebro Tauste ZA Supera límite por Entidad.

0340 TARAZONA FORMACION, SL 01H Empresa Privada SSCE02 T INGLES (A2) 13 150 6,21 78,315 63,00 65,97 93,39 90,90 12.109,50 Alto Ebro Tarazona ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0028 MACRO IMAGEN, S.L. 01H Empresa Privada SSCE03 T INGLES (B1) 13 240 7,56 86,05 87,00 65,97 91,98 99,25 23.587,20 Alto Ebro Tauste ZA Supera límite por Entidad.

0123 COMPUTER TARAZONA SL 01H Empresa Privada SSCE03 T INGLES (B1) 13 240 7,56 80,932 67,00 65,25 92,05 99,43 23.587,20 Alto Ebro Tarazona ZA Supera límite por Entidad.

0028 MACRO IMAGEN, S.L. 01H Empresa Privada SSCE04 T INGLES (B2) 13 240 7,56 86,458 87,00 65,97 93,61 99,25 23.587,20 Alto Ebro Tauste ZA Supera límite por Entidad.

0123 COMPUTER TARAZONA SL 01H Empresa Privada SSCE04 T INGLES (B2) 13 240 7,56 79,672 67,00 65,25 87,01 99,43 23.587,20 Alto Ebro Tarazona ZA Supera límite por Entidad.

0340 TARAZONA FORMACION, SL 01H Empresa Privada SSCE04 T INGLES (B2) 13 240 7,56 78,37 63,00 65,97 93,61 90,90 23.587,20 Alto Ebro Tarazona ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0994 AUTOESCUELA ZETA-EJEA, SL 02H Empresa Privada SSCE12 T FRANCÉS A1 13 150 6,21 78,94 66,50 65,97 91,29 92,00 12.109,50 Alto Ebro
Ejea de los 

Caballeros
ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0340 TARAZONA FORMACION, SL 01H Empresa Privada SSCE14 T FRANCÉS B1 13 240 7,56 77,79 63,00 65,97 91,29 90,90 23.587,20 Alto Ebro Tarazona ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0994 AUTOESCUELA ZETA-EJEA, SL 02H Empresa Privada SSCE22 T TUTORIZACION EN TELEFORMACIÓN 13 50 6,69 78,94 66,50 65,97 91,29 92,00 4.348,50 Alto Ebro
Ejea de los 

Caballeros
ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0342 INAGROPEC SL 01H Empresa Privada SSCE22 T TUTORIZACION EN TELEFORMACIÓN 13 50 6,69 70,71 72,00 24,50 91,29 95,05 4.348,50 Alto Ebro
Ejea de los 

Caballeros
ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0529 CENTRO DE FORMACION VIRGEN DEL CASTILLO SL 01H Empresa Privada SSCG01 T
ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS DEPENDIENTES CON ALZHEIMER U 

OTRAS DEMENCIAS EN INSTITUCIONES SOCIALES
13 100 8 77,885 81,00 42,25 91,29 97,00 10.400,00 Alto Ebro Alagón ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0342 INAGROPEC SL 01H Empresa Privada SSCG02 T
INTERVENCIÓN DEL EMPLEO DOMÉSTICO EN EL CUIDADO DE PERSONAS 

MAYORES
13 80 6,46 70,71 72,00 24,50 91,29 95,05 6.718,40 Alto Ebro

Ejea de los 

Caballeros
ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0123 COMPUTER TARAZONA SL 01H Empresa Privada SSCG051PO T LENGUA DE SIGNOS 13 60 6,6 80,742 67,00 65,25 91,29 99,43 5.148,00 Alto Ebro Tarazona ZA Supera límite por Entidad.

0994 AUTOESCUELA ZETA-EJEA, SL 02H Empresa Privada SSCG051PO T LENGUA DE SIGNOS 13 60 6,6 78,94 66,50 65,97 91,29 92,00 5.148,00 Alto Ebro
Ejea de los 

Caballeros
ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0342 INAGROPEC SL 01H Empresa Privada SSCG19 T
ATENCIÓN INTEGRAL Y CENTRADA EN LA PERSONA PARA PROFESIONALES DE 

SERVICIOS GENERALES EN CENTROS DE SERVICIOS SOCIALES
13 40 6,81 70,71 72,00 24,50 91,29 95,05 3.541,20 Alto Ebro

Ejea de los 

Caballeros
ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0342 INAGROPEC SL 01H Empresa Privada SSCI010PO T LIMPIEZA EN DOMICILIO 13 25 7,1 70,71 72,00 24,50 91,29 95,05 2.307,50 Alto Ebro
Ejea de los 

Caballeros
ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0123 COMPUTER TARAZONA SL 01H Empresa Privada SSCI012PO T LIMPIEZA INDUSTRIAL 13 70 6,52 80,742 67,00 65,25 91,29 99,43 5.933,20 Alto Ebro Tarazona ZA Supera límite por Entidad.

0994 AUTOESCUELA ZETA-EJEA, SL 02H Empresa Privada TMVI03EXP T CONDUCCIÓN DE VEHÍCULOS CLASE C 13 135 6,47 75,448 66,50 52,00 91,29 92,00 11.354,85 Alto Ebro
Ejea de los 

Caballeros
ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0994 AUTOESCUELA ZETA-EJEA, SL 02H Empresa Privada TMVI070PO T CONDUCCIÓN ECONÓMICA Y ECOLÓGICA 13 50 6,89 75,448 66,50 52,00 91,29 92,00 4.478,50 Alto Ebro
Ejea de los 

Caballeros
ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0994 AUTOESCUELA ZETA-EJEA, SL 02H Empresa Privada TMVI39 T
PROGRAMA DE CUALIFICACIÓN INICIAL ACELERADA DE CONDUCTORES CON 

MMPP (MERCANCÍAS)
13 140 6,46 75,448 66,50 52,00 91,29 92,00 11.757,20 Alto Ebro

Ejea de los 

Caballeros
ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0994 AUTOESCUELA ZETA-EJEA, SL 02H Empresa Privada TMVI60 T
PROGRAMA DE FORMACION CONTINUA CAP PARA CONDUCTORES CON 

CONDUCCIÓN RACIONAL Y ESTIBA (MERCANCÍAS)
13 35 8 75,448 66,50 52,00 91,29 92,00 3.640,00 Alto Ebro

Ejea de los 

Caballeros
ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0994 AUTOESCUELA ZETA-EJEA, SL 02H Empresa Privada TMVI62 T
PROGRAMA DE FORMACIÓN CONTINUA CAP PARA CONDUCTORES CON 

RENOVACIÓN DE CISTERNAS Y CONDUCCIÓN RACIONAL (MERCANCÍAS)
13 35 8 75,448 66,50 52,00 91,29 92,00 3.640,00 Alto Ebro

Ejea de los 

Caballeros
ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0028 MACRO IMAGEN, S.L. 01H Empresa Privada TMVL01 T SOLDADURA TIG PARA ACERO CARBONO 13 60 8 85,315 87,00 63,72 91,29 99,25 6.240,00 Alto Ebro Tauste ZA Supera límite por Entidad.

0028 MACRO IMAGEN, S.L. 01H Empresa Privada TMVL02 T SOLDADURA TIG PARA ACERO INOXIDABLE 13 60 8 85,315 87,00 63,72 91,29 99,25 6.240,00 Alto Ebro Tauste ZA Supera límite por Entidad.

0028 MACRO IMAGEN, S.L. 01H Empresa Privada TMVL04 T SOLDADURA TIG PARA AUTOMOCIÓN 13 180 7,97 85,315 87,00 63,72 91,29 99,25 18.649,80 Alto Ebro Tauste ZA Supera límite por Entidad.

0630 GESTORA DE COLOCACION FORMACION EMPRESARIAL SL 01H Empresa Privada ADGD032PO T FUNDAMENTOS DEL COACHING Y ORIENTACIÓN 13 35 8 79,959 83,00 47,38 91,29 98,17 3.640,00 Alto Teruel Teruel TE
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

E
le

n
a
 G

u
in

d
a
 V

ill
a
n
u
e
va

, 
D

ir
e
ct

o
ra

 G
e
re

n
te

, 
D

IR
E

C
C

IÓ
N

 D
E

L
 I

N
A

E
M

 e
l 1

5
/1

2
/2

0
2
2
.

D
o

cu
m

e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
9
R

1
U

Z
JU

5
C

1
1
3
0
1
P

F
I.



ANEXO II.3 - ACCIONES FORMATIVAS DENEGADAS.

CONVOCATORIA DESEMPLEADOS 2022. CATALOGO SEPE.

Cod. Ent. Entidad Centro Tipo Entidad
Cod. 

Especialidad

Cod. 

Curso
Especialidad Alumnos Horas

Mod. 

Econ.

Puntuac. 

Final. Esp.
Punt. Centro Punt. Esp.

Punt. 

Encuestas

Punt. Gest. 

Admin.

Importe 

subvención 

solicitado

Zona Geografica Localidad Provincia Motivo denegación

0970 FUNDACIÓN DFA 03H Sin Animo Lucro ADGD042PO T CONTABILIDAD GENERAL, CONTAPLUS Y FISCALIDAD 13 120 7,18 85,868 62,00 88,00 95,30 98,17 11.200,80 Alto Teruel Teruel TE
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0630 GESTORA DE COLOCACION FORMACION EMPRESARIAL SL 01H Empresa Privada ADGD043PO T CONTABILIDAD, ADMINISTRACIÓN Y GESTIÓN 13 90 7,35 79,959 83,00 47,38 91,29 98,17 8.599,50 Alto Teruel Teruel TE
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0070 CAMARA OFICIAL DE COMERCIO E INDUSTRIA DE TERUEL 02H Ente Público ADGD078PO T LIDERAZGO Y DIRECCIÓN DE ORGANIZACIONES 13 100 7,29 77,605 66,00 52,00 94,25 98,17 9.477,00 Alto Teruel Teruel TE
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0070 CAMARA OFICIAL DE COMERCIO E INDUSTRIA DE TERUEL 02H Ente Público ADGD114PO T GESTIÓN CONTABLE GENERAL Y DE COSTES Y GESTIÓN FISCAL 13 60 7,62 74,353 66,00 52,00 81,24 98,17 5.943,60 Alto Teruel Teruel TE
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0386 INSTITUTO TUROLENSE DE FORMACION EMPRESARIAL SL 02H Empresa Privada ADGD114PO T GESTIÓN CONTABLE GENERAL Y DE COSTES Y GESTIÓN FISCAL 13 60 7,62 71,728 70,50 37,00 81,24 98,17 5.943,60 Alto Teruel Teruel TE
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0386 INSTITUTO TUROLENSE DE FORMACION EMPRESARIAL SL 02H Empresa Privada ADGD292PO T GESTIÓN FINANCIERA Y ADMINISTRATIVA PARA MICROEMPRESAS 13 150 7,06 74,24 70,50 37,00 91,29 98,17 13.767,00 Alto Teruel Teruel TE
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0630 GESTORA DE COLOCACION FORMACION EMPRESARIAL SL 01H Empresa Privada ADGD33 T TRANSFORMACIÓN DIGITAL 13 60 7,62 79,959 83,00 47,38 91,29 98,17 5.943,60 Alto Teruel Teruel TE
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0630 GESTORA DE COLOCACION FORMACION EMPRESARIAL SL 01H Empresa Privada ADGD58 T CONTABILIDAD GENERAL DIGITALIZADA Y FISCALIDAD 13 120 7,18 79,959 83,00 47,38 91,29 98,17 11.200,80 Alto Teruel Teruel TE
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0386 INSTITUTO TUROLENSE DE FORMACION EMPRESARIAL SL 02H Empresa Privada ADGD58 T CONTABILIDAD GENERAL DIGITALIZADA Y FISCALIDAD 13 120 7,18 74,24 70,50 37,00 91,29 98,17 11.200,80 Alto Teruel Teruel TE
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0630 GESTORA DE COLOCACION FORMACION EMPRESARIAL SL 01H Empresa Privada ADGD65 T DIGITALIZACIÓN DE NÓMINAS EN LA EMPRESA 13 100 7,29 79,959 83,00 47,38 91,29 98,17 9.477,00 Alto Teruel Teruel TE
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0630 GESTORA DE COLOCACION FORMACION EMPRESARIAL SL 01H Empresa Privada ADGG15 T TECNICAS DE REDACCION Y GESTIÓN DE DOCUMENTOS 13 60 7,62 79,959 83,00 47,38 91,29 98,17 5.943,60 Alto Teruel Teruel TE
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0970 FUNDACIÓN DFA 03H Sin Animo Lucro ADGG17 T MS EXCEL BASICO 2016 (ACCESIBLE) 13 25 8 84,865 62,00 88,00 91,29 98,17 2.600,00 Alto Teruel Teruel TE
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0630 GESTORA DE COLOCACION FORMACION EMPRESARIAL SL 01H Empresa Privada ADGG21 T HERRAMIENTAS COLABORATIVAS OFFICCE 365 13 50 8 79,959 83,00 47,38 91,29 98,17 5.200,00 Alto Teruel Teruel TE
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0386 INSTITUTO TUROLENSE DE FORMACION EMPRESARIAL SL 02H Empresa Privada ADGG21 T HERRAMIENTAS COLABORATIVAS OFFICCE 365 13 50 8 74,24 70,50 37,00 91,29 98,17 5.200,00 Alto Teruel Teruel TE
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0630 GESTORA DE COLOCACION FORMACION EMPRESARIAL SL 01H Empresa Privada ADGG27 T PROCEDIMIENTOS BÁSICOS EN SERVICIOS AUXILIARES ADMINISTRATIVOS 13 125 7,16 79,959 83,00 47,38 91,29 98,17 11.635,00 Alto Teruel Teruel TE
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0070 CAMARA OFICIAL DE COMERCIO E INDUSTRIA DE TERUEL 02H Ente Público ARGG008PO T EDICIÓN DE IMÁGENES Y TRATAMIENTO MULTIMEDIA 13 30 8 80,115 66,00 65,00 91,29 98,17 3.120,00 Alto Teruel Teruel TE
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0911 TUROLENSE FORMACION SL 01H Empresa Privada COML16 T
OPERACIONES CON CARRETILLAS ELEVADORAS DE MÁSTIL RETRÁCTIL Y CON 

CARGA EN VOLADIZO, HASTA 10.000 KG SEGÚN NORMA UNE58451
13 21 7,29 74,047 45,00 61,73 91,29 98,17 1.990,17 Alto Teruel Teruel TE

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0070 CAMARA OFICIAL DE COMERCIO E INDUSTRIA DE TERUEL 02H Ente Público COML20 T ACTIVIDADES BÁSICAS DE LOGÍSTICA DE ALMACÉN 13 125 6,49 74,136 66,00 41,08 91,29 98,17 10.546,25 Alto Teruel Teruel TE
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0911 TUROLENSE FORMACION SL 01H Empresa Privada COML20 T ACTIVIDADES BÁSICAS DE LOGÍSTICA DE ALMACÉN 13 125 6,49 74,047 45,00 61,73 91,29 98,17 10.546,25 Alto Teruel Teruel TE
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0630 GESTORA DE COLOCACION FORMACION EMPRESARIAL SL 01H Empresa Privada COMM031PO T MARKETING ON LINE: DISEÑO Y PROMOCIÓN DE SITIOS WEB 13 30 7,09 83,148 83,00 57,50 93,92 98,17 2.765,10 Alto Teruel Teruel TE
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0630 GESTORA DE COLOCACION FORMACION EMPRESARIAL SL 01H Empresa Privada COMM29 T
ESTRATEGIAS DE MARCA, COMUNICACIÓN Y REPUTACIÓN EN ENTORNOS 

DIGITALES
13 30 7,09 82,49 83,00 57,50 91,29 98,17 2.765,10 Alto Teruel Teruel TE

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0630 GESTORA DE COLOCACION FORMACION EMPRESARIAL SL 01H Empresa Privada COMM45 T PROCEDIMIENTOS BÁSICOS EN EL MARKETING DIGITAL Y REDES SOCIALES 13 125 6,49 82,49 83,00 57,50 91,29 98,17 10.546,25 Alto Teruel Teruel TE
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0630 GESTORA DE COLOCACION FORMACION EMPRESARIAL SL 01H Empresa Privada FCOI02 T ALFABETIZACION INFORMATICA: INFORMATICA E INTERNET 13 25 8 85,212 83,00 68,39 91,29 98,17 2.600,00 Alto Teruel Teruel TE
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0630 GESTORA DE COLOCACION FORMACION EMPRESARIAL SL 01H Empresa Privada FCOI18 T
COMUNICACIÓN Y COLABORACIÓN CON HERRAMIENTAS DIGITALES. NIVEL 

BÁSICO
13 40 7,76 85,212 83,00 68,39 91,29 98,17 4.035,20 Alto Teruel Teruel TE

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0630 GESTORA DE COLOCACION FORMACION EMPRESARIAL SL 01H Empresa Privada FCOI19 T
COMUNICACIÓN Y COLABORACIÓN CON HERRAMIENTAS DIGITALES. NIVEL 

INTERMEDIO
13 40 7,76 85,212 83,00 68,39 91,29 98,17 4.035,20 Alto Teruel Teruel TE

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0070 CAMARA OFICIAL DE COMERCIO E INDUSTRIA DE TERUEL 02H Ente Público FCOO08 T
CREACIÓN Y GESTIÓN DE LA MARCA PERSONAL Y REDES SOCIALES EN LA 

BÚSQUEDA DE EMPLEO  MAYO
13 35 7,89 80,962 66,00 68,39 91,29 98,17 3.589,95 Alto Teruel Teruel TE

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0470 TALLER DE COCINA DE TERUEL S.L. 01H Empresa Privada HOTR02 T ALIMENTOS DE ARAGÓN Y SU CALIDAD DIFERENCIADA 13 30 8 77,12 45,00 74,00 91,29 98,17 3.120,00 Alto Teruel Teruel TE
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0470 TALLER DE COCINA DE TERUEL S.L. 01H Empresa Privada HOTR03 T
ELABORACIONES SENCILLAS DE COCINA, PLATOS COMBINADOS, TAPAS, PINCHOS 

Y CANAPÉS
13 20 8 77,12 45,00 74,00 91,29 98,17 2.080,00 Alto Teruel Teruel TE

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0070 CAMARA OFICIAL DE COMERCIO E INDUSTRIA DE TERUEL 02H Ente Público HOTR043PO T INGLES. RESTAURACIÓN 13 110 7,18 82,365 66,00 74,00 91,29 98,17 10.267,40 Alto Teruel Teruel TE
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0470 TALLER DE COCINA DE TERUEL S.L. 01H Empresa Privada HOTR069PO T COCINA ARAGONESA 13 40 8 78,83 45,00 74,00 98,15 98,17 4.160,00 Alto Teruel Teruel TE
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0470 TALLER DE COCINA DE TERUEL S.L. 01H Empresa Privada HOTR45 T COCINA TRADICIONAL ESPAÑOLA 13 40 8 77,12 45,00 74,00 91,29 98,17 4.160,00 Alto Teruel Teruel TE
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0470 TALLER DE COCINA DE TERUEL S.L. 01H Empresa Privada HOTR51 T COCINA Y RESTAURACION BASICA 13 120 7,13 77,12 45,00 74,00 91,29 98,17 11.122,80 Alto Teruel Teruel TE
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0630 GESTORA DE COLOCACION FORMACION EMPRESARIAL SL 01H Empresa Privada IFCD70 T TRABAJA EN LA NUBE ECLOUD 13 100 7,15 78,49 83,00 41,50 91,29 98,17 9.295,00 Alto Teruel Teruel TE
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0386 INSTITUTO TUROLENSE DE FORMACION EMPRESARIAL SL 02H Empresa Privada IFCM007PO T GOOGLE Y SUS APLICACIONES 13 30 8 83,224 70,50 70,90 93,33 98,17 3.120,00 Alto Teruel Teruel TE
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0070 CAMARA OFICIAL DE COMERCIO E INDUSTRIA DE TERUEL 02H Ente Público IFCM008PO T GOOGLE ADWORDS Y SUS APLICACIONES PUBLICITARIAS 13 30 8 81,589 66,00 70,90 91,29 98,17 3.120,00 Alto Teruel Teruel TE
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0867 CONFEDERACIÓN EMPRESARIAL TUROLENSE 02H Sin Animo Lucro IFCM06 T
SISTEMAS DE INFORMACIÓN GEOGRÁFICA APLICADOS A LA SEGURIDAD CON 

SOFTWARE LIBRE
13 100 8 80,115 63,50 67,50 91,29 98,17 10.400,00 Alto Teruel Teruel TE

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0070 CAMARA OFICIAL DE COMERCIO E INDUSTRIA DE TERUEL 02H Ente Público IFCT184PO T ANÁLISIS DE DATOS Y VINCULACIÓN DE BBDD CON EXCEL 13 30 8 81,912 66,00 70,90 92,58 98,17 3.120,00 Alto Teruel Teruel TE
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0386 INSTITUTO TUROLENSE DE FORMACION EMPRESARIAL SL 02H Empresa Privada IFCT45 T COMPETENCIAS DIGITALES BÁSICAS 13 60 7,51 83,522 70,50 70,90 94,52 98,17 5.857,80 Alto Teruel Teruel TE
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0386 INSTITUTO TUROLENSE DE FORMACION EMPRESARIAL SL 02H Empresa Privada IFCT46 T COMPETENCIAS DIGITALES AVANZADAS 13 60 8 82,714 70,50 70,90 91,29 98,17 6.240,00 Alto Teruel Teruel TE
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0722 LEN UP GLOBAL SL 01H Empresa Privada IFCT56 T EXCEL AVANZADO Y POWER BI 13 150 8 89,073 82,00 85,50 91,29 97,50 15.600,00 Alto Teruel Teruel TE Supera límite por Entidad.

0070 CAMARA OFICIAL DE COMERCIO E INDUSTRIA DE TERUEL 02H Ente Público IFCT56 T EXCEL AVANZADO Y POWER BI 13 150 8 81,589 66,00 70,90 91,29 98,17 15.600,00 Alto Teruel Teruel TE
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0386 INSTITUTO TUROLENSE DE FORMACION EMPRESARIAL SL 02H Empresa Privada IFCT89 T SEGURIDAD EN INTERNET Y DISPOSITIVOS MÓVILES 13 36 7,95 82,714 70,50 70,90 91,29 98,17 3.720,60 Alto Teruel Teruel TE
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0381 INGENIERIA Y SERVICIOS CARNICOS SL 01H Empresa Privada INAI01 T
OPERACIONES DE DESPIECE,EMPAQUETADO Y ENVASADO DE LA INDUSTRIA 

CARNICA
13 228 8 86,003 82,00 72,55 91,29 98,17 23.712,00 Alto Teruel Teruel TE

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. No alcanza 

el presupuesto restante.

0867 CONFEDERACIÓN EMPRESARIAL TUROLENSE 02H Sin Animo Lucro SEAG021PO T EVALUACIÓN IMPACTO AMBIENTAL 13 120 6,74 80,337 63,50 68,39 91,29 98,17 10.514,40 Alto Teruel Teruel TE
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

E
le

n
a
 G

u
in

d
a
 V

ill
a
n
u
e
va

, 
D

ir
e
ct

o
ra

 G
e
re

n
te

, 
D

IR
E

C
C

IÓ
N

 D
E

L
 I

N
A

E
M

 e
l 1

5
/1

2
/2

0
2
2
.

D
o

cu
m

e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
9
R

1
U

Z
JU

5
C

1
1
3
0
1
P

F
I.



ANEXO II.3 - ACCIONES FORMATIVAS DENEGADAS.

CONVOCATORIA DESEMPLEADOS 2022. CATALOGO SEPE.

Cod. Ent. Entidad Centro Tipo Entidad
Cod. 

Especialidad

Cod. 

Curso
Especialidad Alumnos Horas

Mod. 

Econ.

Puntuac. 

Final. Esp.
Punt. Centro Punt. Esp.

Punt. 

Encuestas

Punt. Gest. 

Admin.

Importe 

subvención 

solicitado

Zona Geografica Localidad Provincia Motivo denegación

0386 INSTITUTO TUROLENSE DE FORMACION EMPRESARIAL SL 02H Empresa Privada SSCB009PO T INTRODUCCIÓN A LA ANIMACIÓN SOCIOCULTURAL 13 60 6,61 78,615 70,50 54,50 91,29 98,17 5.155,80 Alto Teruel Teruel TE
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0722 LEN UP GLOBAL SL 01H Empresa Privada SSCB010PO T LUDOTECAS: ORGANIZACIÓN Y ATENCIÓN AL MENOR 13 100 6,38 89,198 82,00 86,00 91,29 97,50 8.294,00 Alto Teruel Teruel TE Supera límite por Entidad.

0386 INSTITUTO TUROLENSE DE FORMACION EMPRESARIAL SL 02H Empresa Privada SSCB03 T ACTIVIDADES EN EL OCIO Y TIEMPO LIBRE 13 125 6,29 78,615 70,50 54,50 91,29 98,17 10.221,25 Alto Teruel Teruel TE
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0630 GESTORA DE COLOCACION FORMACION EMPRESARIAL SL 01H Empresa Privada SSCE02 T INGLES (A2) 13 150 6,22 85,406 83,00 67,06 93,39 98,17 12.129,00 Alto Teruel Teruel TE
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0630 GESTORA DE COLOCACION FORMACION EMPRESARIAL SL 01H Empresa Privada SSCE22 T TUTORIZACION EN TELEFORMACIÓN 13 50 6,7 84,881 83,00 67,06 91,29 98,17 4.355,00 Alto Teruel Teruel TE
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0630 GESTORA DE COLOCACION FORMACION EMPRESARIAL SL 01H Empresa Privada SSCE31 T DOCENCIA DIGITAL DE LA FORMACIÓN PROFESIONAL 13 60 8 84,881 83,00 67,06 91,29 98,17 6.240,00 Alto Teruel Teruel TE
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0131 CRUZ ROJA ESPAÑOLA 03H Sin Animo Lucro SSCG02 T
INTERVENCIÓN DEL EMPLEO DOMÉSTICO EN EL CUIDADO DE PERSONAS 

MAYORES
13 80 6,47 79,209 66,50 60,88 91,29 98,17 6.728,80 Alto Teruel Teruel TE

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0630 GESTORA DE COLOCACION FORMACION EMPRESARIAL SL 01H Empresa Privada SSCG06 T
ATENCIÓN INTEGRAL Y CENTRADA EN LA PERSONA PARA PROFESIONALES DE 

ATENCIÓN CONTINUADA EN CENTROS Y DOMICILIOS
13 180 6,15 84,881 83,00 67,06 91,29 98,17 14.391,00 Alto Teruel Teruel TE

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0131 CRUZ ROJA ESPAÑOLA 03H Sin Animo Lucro SSCG12 T PROCEDIMIENTOS BÁSICOS EN LA ATENCIÓN SOCIOSANITARIA 13 125 6,29 79,209 66,50 60,88 91,29 98,17 10.221,25 Alto Teruel Teruel TE
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0386 INSTITUTO TUROLENSE DE FORMACION EMPRESARIAL SL 02H Empresa Privada SSCG12 T PROCEDIMIENTOS BÁSICOS EN LA ATENCIÓN SOCIOSANITARIA 13 125 6,29 78,615 70,50 54,50 91,29 98,17 10.221,25 Alto Teruel Teruel TE
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0386 INSTITUTO TUROLENSE DE FORMACION EMPRESARIAL SL 02H Empresa Privada SSCG18 T
ATENCIÓN INTEGRAL Y CENTRADA EN LA PERSONA PARA PROFESIONALES DE 

ATENCIÓN CONTINUADA EN CENTROS Y DOMICILIOS
13 150 6,22 78,615 70,50 54,50 91,29 98,17 12.129,00 Alto Teruel Teruel TE

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0380 AUTOESCUELA TUROLENSE, SL 01H Empresa Privada TMVC44 T TRANSPORTE DE MERCANCIAS POR CARRETERA (CAP) 13 320 6,2 81,062 61,00 68,39 96,69 98,17 25.792,00 Alto Teruel Teruel TE
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0380 AUTOESCUELA TUROLENSE, SL 02H Empresa Privada TMVC44 T TRANSPORTE DE MERCANCIAS POR CARRETERA (CAP) 13 320 6,2 79,562 55,00 68,39 96,69 98,17 25.792,00 Alto Teruel Teruel TE
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0380 AUTOESCUELA TUROLENSE, SL 01H Empresa Privada TMVI019PO T CONDUCCIÓN VEHÍCULOS LIGEROS POR CARRETERA 13 120 8 79,712 61,00 68,39 91,29 98,17 12.480,00 Alto Teruel Teruel TE
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0380 AUTOESCUELA TUROLENSE, SL 02H Empresa Privada TMVI019PO T CONDUCCIÓN VEHÍCULOS LIGEROS POR CARRETERA 13 120 8 78,212 55,00 68,39 91,29 98,17 12.480,00 Alto Teruel Teruel TE
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0380 AUTOESCUELA TUROLENSE, SL 01H Empresa Privada TMVI02EXP T
CONDUCCIÓN DE VEHÍCULOS DE TRANSPORTE LIGERO PARA CARNET CLASE B Y 

MANEJO DE MERCANCIAS.
13 400 6,15 80,939 61,00 68,39 96,20 98,17 31.980,00 Alto Teruel Teruel TE

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0380 AUTOESCUELA TUROLENSE, SL 02H Empresa Privada TMVI02EXP T
CONDUCCIÓN DE VEHÍCULOS DE TRANSPORTE LIGERO PARA CARNET CLASE B Y 

MANEJO DE MERCANCIAS.
13 400 6,15 79,439 55,00 68,39 96,20 98,17 31.980,00 Alto Teruel Teruel TE

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0380 AUTOESCUELA TUROLENSE, SL 01H Empresa Privada TMVI03EXP T CONDUCCIÓN DE VEHÍCULOS CLASE C 13 135 6,47 79,712 61,00 68,39 91,29 98,17 11.354,85 Alto Teruel Teruel TE
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0380 AUTOESCUELA TUROLENSE, SL 02H Empresa Privada TMVI03EXP T CONDUCCIÓN DE VEHÍCULOS CLASE C 13 135 6,47 78,212 55,00 68,39 91,29 98,17 11.354,85 Alto Teruel Teruel TE
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0215 LABORATORIO, ORGANIZACION, GESTION, OPOS. Y SERVICIOS SL 01H Empresa Privada ARGA001PO T AUTOEDICIÓN, DISEÑO Y MAQUETACIÓN 13 40 6,48 86,57 88,00 65,00 95,11 98,17 3.369,60 Bajo Aragón Alcañiz TE
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0215 LABORATORIO, ORGANIZACION, GESTION, OPOS. Y SERVICIOS SL 01H Empresa Privada ARGG002PO T DISEÑO GRÁFICO VECTORIAL CON ADOBE ILLUSTRATOR (BÁSICO) 13 80 7,83 85,615 88,00 65,00 91,29 98,17 8.143,20 Bajo Aragón Alcañiz TE
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0215 LABORATORIO, ORGANIZACION, GESTION, OPOS. Y SERVICIOS SL 01H Empresa Privada ARGG013PO T PHOTOSHOP AVANZADO 13 40 8 86,775 88,00 65,00 95,93 98,17 4.160,00 Bajo Aragón Alcañiz TE
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0215 LABORATORIO, ORGANIZACION, GESTION, OPOS. Y SERVICIOS SL 01H Empresa Privada ARGG014PO T PHOTOSHOP BÁSICO 13 100 6,16 85,615 88,00 65,00 91,29 98,17 8.008,00 Bajo Aragón Alcañiz TE
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0614 EUROMAT SYSTEM SL 01H Empresa Privada ARGG014PO T PHOTOSHOP BÁSICO 13 100 6,16 85,615 88,00 65,00 91,29 98,17 8.008,00 Bajo Aragón Alcañiz TE Supera límite por Entidad.

0614 EUROMAT SYSTEM SL 02H Empresa Privada ARGG030PO T DISEÑO GRÁFICO PUBLICITARIO 13 80 7,83 84,643 79,00 65,00 96,40 98,17 8.143,20 Bajo Aragón Valderrobres TE
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0614 EUROMAT SYSTEM SL 01H Empresa Privada ARGN009PO T REDACCIÓN DE TEXTOS 13 60 6,33 85,615 88,00 65,00 91,29 98,17 4.937,40 Bajo Aragón Alcañiz TE Supera límite por Entidad.

0070 CAMARA OFICIAL DE COMERCIO E INDUSTRIA DE TERUEL 01H Ente Público COML019PO T ORGANIZACIÓN DEL ALMACÉN 13 30 7,09 73,615 69,00 36,00 91,29 98,17 2.765,10 Bajo Aragón Alcañiz TE
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0070 CAMARA OFICIAL DE COMERCIO E INDUSTRIA DE TERUEL 01H Ente Público COMM05 T
METODOLOGÍAS ÁGILES EN MARKETING PARA EL DISEÑO DE NUEVOS 

PRODUCTOS
13 50 8 73,615 69,00 36,00 91,29 98,17 5.200,00 Bajo Aragón Alcañiz TE

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0070 CAMARA OFICIAL DE COMERCIO E INDUSTRIA DE TERUEL 01H Ente Público COMM21 T NUEVAS TENDENCIAS EN ESCAPARATISMO Y PAQUETERIA 13 20 7,32 73,615 69,00 36,00 91,29 98,17 1.903,20 Bajo Aragón Alcañiz TE
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0070 CAMARA OFICIAL DE COMERCIO E INDUSTRIA DE TERUEL 01H Ente Público COMM26 T CREACIÓN DE CUSTOMER EXPERIENCE STRATEGY 13 30 7,09 73,615 69,00 36,00 91,29 98,17 2.765,10 Bajo Aragón Alcañiz TE
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0614 EUROMAT SYSTEM SL 02H Empresa Privada COMT066PO T COMERCIO EN INTERNET. OPTIMIZACIÓN DE RECURSOS 13 90 6,61 82,547 79,00 61,73 91,29 98,17 7.733,70 Bajo Aragón Valderrobres TE
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0070 CAMARA OFICIAL DE COMERCIO E INDUSTRIA DE TERUEL 01H Ente Público COMT07 T GESTIÓN BÁSICA DE ALMACÉN 13 20 7,32 72,25 69,00 36,00 85,83 98,17 1.903,20 Bajo Aragón Alcañiz TE
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0614 EUROMAT SYSTEM SL 01H Empresa Privada CTRL0001 T ESPAÑOL NIVEL A2 13 150 5,94 86,462 88,00 68,39 91,29 98,17 11.583,00 Bajo Aragón Alcañiz TE Supera límite por Entidad.

0614 EUROMAT SYSTEM SL 02H Empresa Privada CTRL0001 T ESPAÑOL NIVEL A2 13 150 5,94 84,212 79,00 68,39 91,29 98,17 11.583,00 Bajo Aragón Valderrobres TE
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0614 EUROMAT SYSTEM SL 01H Empresa Privada FCOI15 T CREACIÓN DE CONTENIDOS DIGITALES. NIVEL BÁSICO 13 40 7,76 86,462 88,00 68,39 91,29 98,17 4.035,20 Bajo Aragón Alcañiz TE Supera límite por Entidad.

0614 EUROMAT SYSTEM SL 02H Empresa Privada FCOI18 T
COMUNICACIÓN Y COLABORACIÓN CON HERRAMIENTAS DIGITALES. NIVEL 

BÁSICO
13 40 7,76 84,212 79,00 68,39 91,29 98,17 4.035,20 Bajo Aragón Valderrobres TE

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0614 EUROMAT SYSTEM SL 01H Empresa Privada FCOI21 T RESOLUCIÓN DE PROBLEMAS EN EL ENTORNO DIGITAL. NIVEL BÁSICO 13 40 7,76 86,462 88,00 68,39 91,29 98,17 4.035,20 Bajo Aragón Alcañiz TE Supera límite por Entidad.

0923 ACCIONES TÉCNICAS BAJO ARAGONESA 2005 SL 01H Empresa Privada FCOL002PO T ESPAÑOL ELEMENTAL PARA EXTRANJEROS 13 60 6,38 85,619 80,00 68,39 95,92 98,17 4.976,40 Bajo Aragón Calanda TE
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0614 EUROMAT SYSTEM SL 01H Empresa Privada FCOO08 T
CREACIÓN Y GESTIÓN DE LA MARCA PERSONAL Y REDES SOCIALES EN LA 

BÚSQUEDA DE EMPLEO  MAYO
13 35 7,89 86,462 88,00 68,39 91,29 98,17 3.589,95 Bajo Aragón Alcañiz TE Supera límite por Entidad.

0614 EUROMAT SYSTEM SL 02H Empresa Privada HOTR01 T ATENCIÓN AL CLIENTE EN HOSTELERÍA 13 60 7,57 85,615 79,00 74,00 91,29 98,17 5.904,60 Bajo Aragón Valderrobres TE
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0070 CAMARA OFICIAL DE COMERCIO E INDUSTRIA DE TERUEL 01H Ente Público HOTR024PO T CORTE Y CATA DE JAMÓN. 13 30 8 84,215 69,00 74,00 95,69 98,17 3.120,00 Bajo Aragón Alcañiz TE
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0614 EUROMAT SYSTEM SL 02H Empresa Privada HOTR043PO T INGLES. RESTAURACIÓN 13 110 7,18 85,615 79,00 74,00 91,29 98,17 10.267,40 Bajo Aragón Valderrobres TE
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0614 EUROMAT SYSTEM SL 02H Empresa Privada IFCM007PO T GOOGLE Y SUS APLICACIONES 13 30 8 86,25 79,00 74,50 93,33 98,17 3.120,00 Bajo Aragón Valderrobres TE
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0070 CAMARA OFICIAL DE COMERCIO E INDUSTRIA DE TERUEL 01H Ente Público IFCM008PO T GOOGLE ADWORDS Y SUS APLICACIONES PUBLICITARIAS 13 30 8 82,339 69,00 70,90 91,29 98,17 3.120,00 Bajo Aragón Alcañiz TE
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

E
le

n
a
 G

u
in

d
a
 V

ill
a
n
u
e
va

, 
D

ir
e
ct

o
ra

 G
e
re

n
te

, 
D

IR
E

C
C

IÓ
N

 D
E

L
 I

N
A

E
M

 e
l 1

5
/1

2
/2

0
2
2
.

D
o

cu
m

e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
9
R

1
U

Z
JU

5
C

1
1
3
0
1
P

F
I.



ANEXO II.3 - ACCIONES FORMATIVAS DENEGADAS.

CONVOCATORIA DESEMPLEADOS 2022. CATALOGO SEPE.

Cod. Ent. Entidad Centro Tipo Entidad
Cod. 

Especialidad

Cod. 

Curso
Especialidad Alumnos Horas

Mod. 

Econ.

Puntuac. 

Final. Esp.
Punt. Centro Punt. Esp.

Punt. 

Encuestas

Punt. Gest. 

Admin.

Importe 

subvención 

solicitado

Zona Geografica Localidad Provincia Motivo denegación

0614 EUROMAT SYSTEM SL 02H Empresa Privada IFCM04 T COMPETENCIAS DIGITALES 13 30 8 85,74 79,00 74,50 91,29 98,17 3.120,00 Bajo Aragón Valderrobres TE
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0070 CAMARA OFICIAL DE COMERCIO E INDUSTRIA DE TERUEL 01H Ente Público IFCT184PO T ANÁLISIS DE DATOS Y VINCULACIÓN DE BBDD CON EXCEL 13 30 8 82,662 69,00 70,90 92,58 98,17 3.120,00 Bajo Aragón Alcañiz TE
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0614 EUROMAT SYSTEM SL 01H Empresa Privada IFCT46 T COMPETENCIAS DIGITALES AVANZADAS 13 60 8 89,915 88,00 82,20 91,29 98,17 6.240,00 Bajo Aragón Alcañiz TE Supera límite por Entidad.

0614 EUROMAT SYSTEM SL 01H Empresa Privada IFCT56 T EXCEL AVANZADO Y POWER BI 13 150 8 89,915 88,00 82,20 91,29 98,17 15.600,00 Bajo Aragón Alcañiz TE Supera límite por Entidad.

0923 ACCIONES TÉCNICAS BAJO ARAGONESA 2005 SL 01H Empresa Privada IMPE004PO T MAQUILLAJE 13 50 8 84,462 80,00 68,39 91,29 98,17 5.200,00 Bajo Aragón Calanda TE
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0614 EUROMAT SYSTEM SL 01H Empresa Privada IMSV46 T STORYTELLING PRÁCTICO 13 30 8 86,462 88,00 68,39 91,29 98,17 3.120,00 Bajo Aragón Alcañiz TE Supera límite por Entidad.

0923 ACCIONES TÉCNICAS BAJO ARAGONESA 2005 SL 01H Empresa Privada SANP034PO T SALUD, NUTRICIÓN Y DIETÉTICA 13 50 7,14 84,462 80,00 68,39 91,29 98,17 4.641,00 Bajo Aragón Calanda TE
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0070 CAMARA OFICIAL DE COMERCIO E INDUSTRIA DE TERUEL 01H Ente Público SSCB009PO T INTRODUCCIÓN A LA ANIMACIÓN SOCIOCULTURAL 13 60 6,61 72,74 69,00 32,50 91,29 98,17 5.155,80 Bajo Aragón Alcañiz TE
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0923 ACCIONES TÉCNICAS BAJO ARAGONESA 2005 SL 01H Empresa Privada SSCB03 T ACTIVIDADES EN EL OCIO Y TIEMPO LIBRE 13 125 6,29 87,49 80,00 80,50 91,29 98,17 10.221,25 Bajo Aragón Calanda TE
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0614 EUROMAT SYSTEM SL 02H Empresa Privada SSCE01 T INGLES (A1) 13 150 6,22 85,108 79,00 67,06 96,20 98,17 12.129,00 Bajo Aragón Valderrobres TE
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0614 EUROMAT SYSTEM SL 02H Empresa Privada SSCE02 T INGLES (A2) 13 150 6,22 84,406 79,00 67,06 93,39 98,17 12.129,00 Bajo Aragón Valderrobres TE
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0070 CAMARA OFICIAL DE COMERCIO E INDUSTRIA DE TERUEL 01H Ente Público SSCE03 T INGLES (B1) 13 240 7,61 72,913 69,00 32,50 91,98 98,17 23.743,20 Bajo Aragón Alcañiz TE
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0215 LABORATORIO, ORGANIZACION, GESTION, OPOS. Y SERVICIOS SL 01H Empresa Privada SSCE04 T INGLES (B2) 13 240 7,61 86,711 88,00 67,06 93,61 98,17 23.743,20 Bajo Aragón Alcañiz TE
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0070 CAMARA OFICIAL DE COMERCIO E INDUSTRIA DE TERUEL 01H Ente Público SSCE04 T INGLES (B2) 13 240 7,61 73,32 69,00 32,50 93,61 98,17 23.743,20 Bajo Aragón Alcañiz TE
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0070 CAMARA OFICIAL DE COMERCIO E INDUSTRIA DE TERUEL 01H Ente Público SSCE22 T TUTORIZACION EN TELEFORMACIÓN 13 50 6,7 72,74 69,00 32,50 91,29 98,17 4.355,00 Bajo Aragón Alcañiz TE
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0070 CAMARA OFICIAL DE COMERCIO E INDUSTRIA DE TERUEL 01H Ente Público SSCE27 T METODOLOGÍAS ACTIVAS 13 30 6,99 72,74 69,00 32,50 91,29 98,17 2.726,10 Bajo Aragón Alcañiz TE
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0070 CAMARA OFICIAL DE COMERCIO E INDUSTRIA DE TERUEL 01H Ente Público SSCE31 T DOCENCIA DIGITAL DE LA FORMACIÓN PROFESIONAL 13 60 8 72,74 69,00 32,50 91,29 98,17 6.240,00 Bajo Aragón Alcañiz TE
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0709 CENTRO DE ESTUDIOS SAN MIGUEL DE ZARAGOZA SL 01H Empresa Privada ADGD031PO T CLIMA LABORAL 13 25 8 76,698 68,00 56,50 91,29 91,00 2.600,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0411 OBRA DIOCESANA SANTO DOMINGO DE SILOS 01H Sin Animo Lucro ADGD031PO T CLIMA LABORAL 13 25 8 75,232 72,50 42,94 91,29 94,20 2.600,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0393 WORKING FORMACIÓN INTEGRAL S.L. 01H Empresa Privada ADGD032PO T FUNDAMENTOS DEL COACHING Y ORIENTACIÓN 13 35 8 80,474 69,00 66,56 91,29 95,05 3.640,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0103
ACCION LABORAL (PLATAFORMA PARA LA IMPLANTACIÓN DE 

PROGRAMAS DE INCLUSION LABORAL EN COLECTIVOS 
01H Sin Animo Lucro ADGD032PO T FUNDAMENTOS DEL COACHING Y ORIENTACIÓN 13 35 8 77,131 74,50 45,33 91,29 97,40 3.640,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0709 CENTRO DE ESTUDIOS SAN MIGUEL DE ZARAGOZA SL 01H Empresa Privada ADGD032PO T FUNDAMENTOS DEL COACHING Y ORIENTACIÓN 13 35 8 76,698 68,00 56,50 91,29 91,00 3.640,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0709 CENTRO DE ESTUDIOS SAN MIGUEL DE ZARAGOZA SL 01H Empresa Privada ADGD032PO T FUNDAMENTOS DEL COACHING Y ORIENTACIÓN 13 35 8 76,698 68,00 56,50 91,29 91,00 3.640,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0411 OBRA DIOCESANA SANTO DOMINGO DE SILOS 01H Sin Animo Lucro ADGD032PO T FUNDAMENTOS DEL COACHING Y ORIENTACIÓN 13 35 8 75,232 72,50 42,94 91,29 94,20 3.640,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0150 ESTUDIOS ZARAGOZA SL 01H Empresa Privada ADGD042PO T CONTABILIDAD GENERAL, CONTAPLUS Y FISCALIDAD 13 120 7,18 84,838 83,00 66,65 95,30 94,40 11.200,80 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por Entidad.

0209 GRADO INFORMATICA Y GESTIO S.L. 01H Empresa Privada ADGD042PO T CONTABILIDAD GENERAL, CONTAPLUS Y FISCALIDAD 13 120 7,18 83,065 76,00 68,96 95,30 92,00 11.200,80 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por Entidad.

0737 CENTRO DE FORMACION DE CONDUCTORES OLIVAN SL 01H Empresa Privada ADGD042PO T CONTABILIDAD GENERAL, CONTAPLUS Y FISCALIDAD 13 120 7,18 80,476 65,00 66,56 95,30 95,05 11.200,80 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0232
PATRONATO CATOLICO BENEFICO SOCIAL NUESTRA SEÑORA DE LOS 

DOLORES
01H Sin Animo Lucro ADGD042PO T CONTABILIDAD GENERAL, CONTAPLUS Y FISCALIDAD 13 120 7,18 80,314 70,00 61,90 95,30 94,06 11.200,80 Central Zaragoza Zaragoza ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0709 CENTRO DE ESTUDIOS SAN MIGUEL DE ZARAGOZA SL 01H Empresa Privada ADGD042PO T CONTABILIDAD GENERAL, CONTAPLUS Y FISCALIDAD 13 120 7,18 77,7 68,00 56,50 95,30 91,00 11.200,80 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0001 CONFEDERACION DE EMPRESARIOS DE ARAGON (CEOE ARAGÓN) 04H Sin Animo Lucro ADGD042PO T CONTABILIDAD GENERAL, CONTAPLUS Y FISCALIDAD 13 120 7,18 77,546 76,50 43,33 95,30 95,05 11.200,80 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0080 REINA VICTORIA FORMACION SL 01H Empresa Privada ADGD042PO T CONTABILIDAD GENERAL, CONTAPLUS Y FISCALIDAD 13 120 7,18 72,417 55,50 42,20 95,30 96,67 11.200,80 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

1016 FUNDACIÓN 2100 01H Sin Animo Lucro ADGD043PO T CONTABILIDAD, ADMINISTRACIÓN Y GESTIÓN 13 90 7,35 84,646 74,00 77,85 91,29 95,44 8.599,50 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por Entidad.

1016 FUNDACIÓN 2100 01H Sin Animo Lucro ADGD043PO T CONTABILIDAD, ADMINISTRACIÓN Y GESTIÓN 13 90 7,35 84,646 74,00 77,85 91,29 95,44 8.599,50 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por Entidad.

0183 FUNDACION SAN VALERO 01H Sin Animo Lucro ADGD043PO T CONTABILIDAD, ADMINISTRACIÓN Y GESTIÓN 13 90 7,35 83,973 85,00 62,00 91,29 97,60 8.599,50 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por Entidad.

0234 QUALITAS MANAGEMENT SL 01H Empresa Privada ADGD043PO T CONTABILIDAD, ADMINISTRACIÓN Y GESTIÓN 13 90 7,35 83,924 69,00 79,55 91,29 95,86 8.599,50 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por Entidad.

0150 ESTUDIOS ZARAGOZA SL 01H Empresa Privada ADGD043PO T CONTABILIDAD, ADMINISTRACIÓN Y GESTIÓN 13 90 7,35 83,835 83,00 66,65 91,29 94,40 8.599,50 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por Entidad.

0285 SOCIEDAD ARAGONESA DE ASESORIA TECNICA SL 02H Empresa Privada ADGD043PO T CONTABILIDAD, ADMINISTRACIÓN Y GESTIÓN 13 90 7,35 82,229 64,00 80,13 91,29 93,50 8.599,50 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por Entidad.

0209 GRADO INFORMATICA Y GESTIO S.L. 01H Empresa Privada ADGD043PO T CONTABILIDAD, ADMINISTRACIÓN Y GESTIÓN 13 90 7,35 82,062 76,00 68,96 91,29 92,00 8.599,50 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por Entidad.

0154 CERTI FORMA SALUD, S.L. 02H Empresa Privada ADGD043PO T CONTABILIDAD, ADMINISTRACIÓN Y GESTIÓN 13 90 7,35 80,724 70,00 66,56 91,29 95,05 8.599,50 Central Zaragoza
Cuarte de 

Huerva
ZA Supera límite por Entidad.

0737 CENTRO DE FORMACION DE CONDUCTORES OLIVAN SL 01H Empresa Privada ADGD043PO T CONTABILIDAD, ADMINISTRACIÓN Y GESTIÓN 13 90 7,35 79,474 65,00 66,56 91,29 95,05 8.599,50 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0232
PATRONATO CATOLICO BENEFICO SOCIAL NUESTRA SEÑORA DE LOS 

DOLORES
01H Sin Animo Lucro ADGD043PO T CONTABILIDAD, ADMINISTRACIÓN Y GESTIÓN 13 90 7,35 79,311 70,00 61,90 91,29 94,06 8.599,50 Central Zaragoza Zaragoza ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0709 CENTRO DE ESTUDIOS SAN MIGUEL DE ZARAGOZA SL 01H Empresa Privada ADGD043PO T CONTABILIDAD, ADMINISTRACIÓN Y GESTIÓN 13 90 7,35 76,698 68,00 56,50 91,29 91,00 8.599,50 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

1059 GABINETE  DE RECOLOCACIÓN INDUSTRIAL SL 01H Empresa Privada ADGD056PO T CREACIÓN DE EMPRESAS ON-LINE 13 60 7,61 75,26 45,00 66,56 94,44 95,05 5.935,80 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0709 CENTRO DE ESTUDIOS SAN MIGUEL DE ZARAGOZA SL 01H Empresa Privada ADGD076PO T DIRECCIÓN Y GESTIÓN DEL EQUIPO COMERCIAL 13 25 8 76,698 68,00 56,50 91,29 91,00 2.600,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

E
le

n
a
 G

u
in

d
a
 V

ill
a
n
u
e
va

, 
D

ir
e
ct

o
ra

 G
e
re

n
te

, 
D

IR
E

C
C

IÓ
N

 D
E

L
 I

N
A

E
M

 e
l 1

5
/1

2
/2

0
2
2
.

D
o

cu
m

e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
9
R

1
U

Z
JU

5
C

1
1
3
0
1
P

F
I.



ANEXO II.3 - ACCIONES FORMATIVAS DENEGADAS.

CONVOCATORIA DESEMPLEADOS 2022. CATALOGO SEPE.

Cod. Ent. Entidad Centro Tipo Entidad
Cod. 

Especialidad

Cod. 

Curso
Especialidad Alumnos Horas

Mod. 

Econ.

Puntuac. 

Final. Esp.
Punt. Centro Punt. Esp.

Punt. 

Encuestas

Punt. Gest. 

Admin.

Importe 

subvención 

solicitado

Zona Geografica Localidad Provincia Motivo denegación

0274 T & Z FORMACION SL 01H Empresa Privada ADGD078PO T LIDERAZGO Y DIRECCIÓN DE ORGANIZACIONES 13 100 7,28 86,267 80,00 72,65 94,25 98,17 9.464,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por Entidad.

1046 CENTRO DE FORMACIÓN EN EL DEPORTE DE ARAGÓN 01H Sin Animo Lucro ADGD078PO T LIDERAZGO Y DIRECCIÓN DE ORGANIZACIONES 13 100 7,28 79,201 64,00 66,56 94,25 92,00 9.464,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0209 GRADO INFORMATICA Y GESTIO S.L. 01H Empresa Privada ADGD113PO T GESTIÓN CONTABLE DE UNA EMPRESA: CONTAPLUS 13 50 7,74 81,917 76,00 68,96 90,71 92,00 5.031,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por Entidad.

0709 CENTRO DE ESTUDIOS SAN MIGUEL DE ZARAGOZA SL 01H Empresa Privada ADGD113PO T GESTIÓN CONTABLE DE UNA EMPRESA: CONTAPLUS 13 50 7,74 76,553 68,00 56,50 90,71 91,00 5.031,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0001 CONFEDERACION DE EMPRESARIOS DE ARAGON (CEOE ARAGÓN) 04H Sin Animo Lucro ADGD113PO T GESTIÓN CONTABLE DE UNA EMPRESA: CONTAPLUS 13 50 7,74 76,398 76,50 43,33 90,71 95,05 5.031,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0150 ESTUDIOS ZARAGOZA SL 01H Empresa Privada ADGD114PO T GESTIÓN CONTABLE GENERAL Y DE COSTES Y GESTIÓN FISCAL 13 60 7,61 81,323 83,00 66,65 81,24 94,40 5.935,80 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por Entidad.

0285 SOCIEDAD ARAGONESA DE ASESORIA TECNICA SL 02H Empresa Privada ADGD114PO T GESTIÓN CONTABLE GENERAL Y DE COSTES Y GESTIÓN FISCAL 13 60 7,61 79,716 64,00 80,13 81,24 93,50 5.935,80 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por Entidad.

0209 GRADO INFORMATICA Y GESTIO S.L. 01H Empresa Privada ADGD114PO T GESTIÓN CONTABLE GENERAL Y DE COSTES Y GESTIÓN FISCAL 13 60 7,61 79,55 76,00 68,96 81,24 92,00 5.935,80 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por Entidad.

0737 CENTRO DE FORMACION DE CONDUCTORES OLIVAN SL 01H Empresa Privada ADGD114PO T GESTIÓN CONTABLE GENERAL Y DE COSTES Y GESTIÓN FISCAL 13 60 7,61 76,961 65,00 66,56 81,24 95,05 5.935,80 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0149 KINGS CORNER FORMACION, SL 02H Empresa Privada ADGD162PO T INGLÉS EMPRESARIAL 13 60 8 82,302 77,00 66,56 91,32 94,33 6.240,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por Entidad.

0149 KINGS CORNER FORMACION, SL 02H Empresa Privada ADGD162PO T INGLÉS EMPRESARIAL 13 60 8 82,302 77,00 66,56 91,32 94,33 6.240,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por Entidad.

0149 KINGS CORNER FORMACION, SL 01H Empresa Privada ADGD162PO T INGLÉS EMPRESARIAL 13 60 8 81,862 74,00 66,56 91,32 95,57 6.240,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por Entidad.

0149 KINGS CORNER FORMACION, SL 01H Empresa Privada ADGD162PO T INGLÉS EMPRESARIAL 13 60 8 81,862 74,00 66,56 91,32 95,57 6.240,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por Entidad.

0150 ESTUDIOS ZARAGOZA SL 01H Empresa Privada ADGD162PO T INGLÉS EMPRESARIAL 13 60 8 81,528 83,00 66,65 82,06 94,40 6.240,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por Entidad.

0001 CONFEDERACION DE EMPRESARIOS DE ARAGON (CEOE ARAGÓN) 04H Sin Animo Lucro ADGD162PO T INGLÉS EMPRESARIAL 13 60 8 76,551 76,50 43,33 91,32 95,05 6.240,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0234 QUALITAS MANAGEMENT SL 01H Empresa Privada ADGD175PO T LEY DE PROTECCIÓN DE DATOS (LOPD) 13 60 7,61 83,924 69,00 79,55 91,29 95,86 5.935,80 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por Entidad.

0285 SOCIEDAD ARAGONESA DE ASESORIA TECNICA SL 02H Empresa Privada ADGD175PO T LEY DE PROTECCIÓN DE DATOS (LOPD) 13 60 7,61 82,229 64,00 80,13 91,29 93,50 5.935,80 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por Entidad.

0994 AUTOESCUELA ZETA-EJEA, SL 01H Empresa Privada ADGD238PO T RESPONSABILIDAD SOCIAL CORPORATIVA. ESPECIALIZACION 13 210 6,89 77,349 56,50 66,56 91,29 95,05 18.809,70 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0154 CERTI FORMA SALUD, S.L. 02H Empresa Privada ADGD292PO T GESTIÓN FINANCIERA Y ADMINISTRATIVA PARA MICROEMPRESAS 13 150 7,06 80,724 70,00 66,56 91,29 95,05 13.767,00 Central Zaragoza
Cuarte de 

Huerva
ZA Supera límite por Entidad.

0001 CONFEDERACION DE EMPRESARIOS DE ARAGON (CEOE ARAGÓN) 04H Sin Animo Lucro ADGD292PO T GESTIÓN FINANCIERA Y ADMINISTRATIVA PARA MICROEMPRESAS 13 150 7,06 76,543 76,50 43,33 91,29 95,05 13.767,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0234 QUALITAS MANAGEMENT SL 01H Empresa Privada ADGD44 T PLANIFICACIÓN DE PROYECTOS 13 50 7,74 83,924 69,00 79,55 91,29 95,86 5.031,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por Entidad.

0285 SOCIEDAD ARAGONESA DE ASESORIA TECNICA SL 02H Empresa Privada ADGD44 T PLANIFICACIÓN DE PROYECTOS 13 50 7,74 82,229 64,00 80,13 91,29 93,50 5.031,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por Entidad.

0150 ESTUDIOS ZARAGOZA SL 01H Empresa Privada ADGD58 T CONTABILIDAD GENERAL DIGITALIZADA Y FISCALIDAD 13 120 7,18 83,835 83,00 66,65 91,29 94,40 11.200,80 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por Entidad.

0154 CERTI FORMA SALUD, S.L. 02H Empresa Privada ADGD58 T CONTABILIDAD GENERAL DIGITALIZADA Y FISCALIDAD 13 120 7,18 80,724 70,00 66,56 91,29 95,05 11.200,80 Central Zaragoza
Cuarte de 

Huerva
ZA Supera límite por Entidad.

0103
ACCION LABORAL (PLATAFORMA PARA LA IMPLANTACIÓN DE 

PROGRAMAS DE INCLUSION LABORAL EN COLECTIVOS 
01H Sin Animo Lucro ADGD61 T LA DIRECCIÓN DE LA EMPRESA DE ECONOMIA SOCIAL 13 40 7,92 77,131 74,50 45,33 91,29 97,40 4.118,40 Central Zaragoza Zaragoza ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

1016 FUNDACIÓN 2100 01H Sin Animo Lucro ADGD65 T DIGITALIZACIÓN DE NÓMINAS EN LA EMPRESA 13 100 7,28 84,646 74,00 77,85 91,29 95,44 9.464,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por Entidad.

0150 ESTUDIOS ZARAGOZA SL 01H Empresa Privada ADGD65 T DIGITALIZACIÓN DE NÓMINAS EN LA EMPRESA 13 100 7,28 83,835 83,00 66,65 91,29 94,40 9.464,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por Entidad.

0001 CONFEDERACION DE EMPRESARIOS DE ARAGON (CEOE ARAGÓN) 04H Sin Animo Lucro ADGD65 T DIGITALIZACIÓN DE NÓMINAS EN LA EMPRESA 13 100 7,28 76,543 76,50 43,33 91,29 95,05 9.464,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0274 T & Z FORMACION SL 01H Empresa Privada ADGD90 T EVALUACIÓN DE PLANES DE IGUALDAD 13 20 8 85,527 80,00 72,65 91,29 98,17 2.080,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por Entidad.

0103
ACCION LABORAL (PLATAFORMA PARA LA IMPLANTACIÓN DE 

PROGRAMAS DE INCLUSION LABORAL EN COLECTIVOS 
01H Sin Animo Lucro ADGD90 T EVALUACIÓN DE PLANES DE IGUALDAD 13 20 8 77,131 74,50 45,33 91,29 97,40 2.080,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0150 ESTUDIOS ZARAGOZA SL 01H Empresa Privada ADGD92 T CONTABILIDAD GENERAL, SAGE 50 Y FISCALIDAD 13 120 7,18 83,835 83,00 66,65 91,29 94,40 11.200,80 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por Entidad.

0001 CONFEDERACION DE EMPRESARIOS DE ARAGON (CEOE ARAGÓN) 04H Sin Animo Lucro ADGD92 T CONTABILIDAD GENERAL, SAGE 50 Y FISCALIDAD 13 120 7,18 76,543 76,50 43,33 91,29 95,05 11.200,80 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0234 QUALITAS MANAGEMENT SL 01H Empresa Privada ADGG15 T TECNICAS DE REDACCION Y GESTIÓN DE DOCUMENTOS 13 60 7,61 83,924 69,00 79,55 91,29 95,86 5.935,80 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por Entidad.

0285 SOCIEDAD ARAGONESA DE ASESORIA TECNICA SL 02H Empresa Privada ADGG15 T TECNICAS DE REDACCION Y GESTIÓN DE DOCUMENTOS 13 60 7,61 82,229 64,00 80,13 91,29 93,50 5.935,80 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por Entidad.

0209 GRADO INFORMATICA Y GESTIO S.L. 01H Empresa Privada ADGG15 T TECNICAS DE REDACCION Y GESTIÓN DE DOCUMENTOS 13 60 7,61 82,062 76,00 68,96 91,29 92,00 5.935,80 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por Entidad.

0234 QUALITAS MANAGEMENT SL 01H Empresa Privada ADGG16 T WORD BASICO 2016 (ACCESIBLE) 13 25 8 83,924 69,00 79,55 91,29 95,86 2.600,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por Entidad.

0285 SOCIEDAD ARAGONESA DE ASESORIA TECNICA SL 02H Empresa Privada ADGG16 T WORD BASICO 2016 (ACCESIBLE) 13 25 8 82,229 64,00 80,13 91,29 93,50 2.600,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por Entidad.

0209 GRADO INFORMATICA Y GESTIO S.L. 01H Empresa Privada ADGG16 T WORD BASICO 2016 (ACCESIBLE) 13 25 8 82,062 76,00 68,96 91,29 92,00 2.600,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por Entidad.

0153 EUROFOR CENTRO DE FORMACION SL 01H Empresa Privada ADGG16 T WORD BASICO 2016 (ACCESIBLE) 13 25 8 81,336 69,00 66,56 91,29 98,50 2.600,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por Entidad.

0189 GLORIMAR SL 01H Empresa Privada ADGG16 T WORD BASICO 2016 (ACCESIBLE) 13 25 8 78,836 62,00 66,56 91,29 95,50 2.600,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0001 CONFEDERACION DE EMPRESARIOS DE ARAGON (CEOE ARAGÓN) 04H Sin Animo Lucro ADGG16 T WORD BASICO 2016 (ACCESIBLE) 13 25 8 76,543 76,50 43,33 91,29 95,05 2.600,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0080 REINA VICTORIA FORMACION SL 01H Empresa Privada ADGG16 T WORD BASICO 2016 (ACCESIBLE) 13 25 8 71,414 55,50 42,20 91,29 96,67 2.600,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0234 QUALITAS MANAGEMENT SL 01H Empresa Privada ADGG17 T MS EXCEL BASICO 2016 (ACCESIBLE) 13 25 8 83,924 69,00 79,55 91,29 95,86 2.600,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por Entidad.

0285 SOCIEDAD ARAGONESA DE ASESORIA TECNICA SL 02H Empresa Privada ADGG17 T MS EXCEL BASICO 2016 (ACCESIBLE) 13 25 8 82,229 64,00 80,13 91,29 93,50 2.600,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por Entidad.

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

E
le

n
a
 G

u
in

d
a
 V

ill
a
n
u
e
va

, 
D

ir
e
ct

o
ra

 G
e
re

n
te

, 
D

IR
E

C
C

IÓ
N

 D
E

L
 I

N
A

E
M

 e
l 1

5
/1

2
/2

0
2
2
.

D
o

cu
m

e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
9
R

1
U

Z
JU

5
C

1
1
3
0
1
P

F
I.



ANEXO II.3 - ACCIONES FORMATIVAS DENEGADAS.

CONVOCATORIA DESEMPLEADOS 2022. CATALOGO SEPE.

Cod. Ent. Entidad Centro Tipo Entidad
Cod. 

Especialidad

Cod. 

Curso
Especialidad Alumnos Horas

Mod. 

Econ.

Puntuac. 

Final. Esp.
Punt. Centro Punt. Esp.

Punt. 

Encuestas

Punt. Gest. 

Admin.

Importe 

subvención 

solicitado

Zona Geografica Localidad Provincia Motivo denegación

0209 GRADO INFORMATICA Y GESTIO S.L. 01H Empresa Privada ADGG17 T MS EXCEL BASICO 2016 (ACCESIBLE) 13 25 8 82,062 76,00 68,96 91,29 92,00 2.600,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por Entidad.

0153 EUROFOR CENTRO DE FORMACION SL 01H Empresa Privada ADGG17 T MS EXCEL BASICO 2016 (ACCESIBLE) 13 25 8 81,336 69,00 66,56 91,29 98,50 2.600,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por Entidad.

0393 WORKING FORMACIÓN INTEGRAL S.L. 01H Empresa Privada ADGG17 T MS EXCEL BASICO 2016 (ACCESIBLE) 13 25 8 80,474 69,00 66,56 91,29 95,05 2.600,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0706 FUNDACIÓN BANCARIA IBERCAJA 04H Sin Animo Lucro ADGG17 T MS EXCEL BASICO 2016 (ACCESIBLE) 13 25 8 79,599 65,50 66,56 91,29 95,05 2.600,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0189 GLORIMAR SL 01H Empresa Privada ADGG17 T MS EXCEL BASICO 2016 (ACCESIBLE) 13 25 8 78,836 62,00 66,56 91,29 95,50 2.600,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0001 CONFEDERACION DE EMPRESARIOS DE ARAGON (CEOE ARAGÓN) 04H Sin Animo Lucro ADGG17 T MS EXCEL BASICO 2016 (ACCESIBLE) 13 25 8 76,543 76,50 43,33 91,29 95,05 2.600,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0080 REINA VICTORIA FORMACION SL 01H Empresa Privada ADGG17 T MS EXCEL BASICO 2016 (ACCESIBLE) 13 25 8 71,414 55,50 42,20 91,29 96,67 2.600,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0234 QUALITAS MANAGEMENT SL 01H Empresa Privada ADGG19 T MS WORD 2016 AVANZADO (ACCESIBLE) 13 25 8 83,924 69,00 79,55 91,29 95,86 2.600,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por Entidad.

0285 SOCIEDAD ARAGONESA DE ASESORIA TECNICA SL 02H Empresa Privada ADGG19 T MS WORD 2016 AVANZADO (ACCESIBLE) 13 25 8 82,229 64,00 80,13 91,29 93,50 2.600,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por Entidad.

0209 GRADO INFORMATICA Y GESTIO S.L. 01H Empresa Privada ADGG19 T MS WORD 2016 AVANZADO (ACCESIBLE) 13 25 8 82,062 76,00 68,96 91,29 92,00 2.600,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por Entidad.

0153 EUROFOR CENTRO DE FORMACION SL 01H Empresa Privada ADGG19 T MS WORD 2016 AVANZADO (ACCESIBLE) 13 25 8 81,336 69,00 66,56 91,29 98,50 2.600,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por Entidad.

0706 FUNDACIÓN BANCARIA IBERCAJA 04H Sin Animo Lucro ADGG19 T MS WORD 2016 AVANZADO (ACCESIBLE) 13 25 8 79,599 65,50 66,56 91,29 95,05 2.600,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0189 GLORIMAR SL 01H Empresa Privada ADGG19 T MS WORD 2016 AVANZADO (ACCESIBLE) 13 25 8 78,836 62,00 66,56 91,29 95,50 2.600,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0001 CONFEDERACION DE EMPRESARIOS DE ARAGON (CEOE ARAGÓN) 04H Sin Animo Lucro ADGG19 T MS WORD 2016 AVANZADO (ACCESIBLE) 13 25 8 76,543 76,50 43,33 91,29 95,05 2.600,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0080 REINA VICTORIA FORMACION SL 01H Empresa Privada ADGG19 T MS WORD 2016 AVANZADO (ACCESIBLE) 13 25 8 71,414 55,50 42,20 91,29 96,67 2.600,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0234 QUALITAS MANAGEMENT SL 01H Empresa Privada ADGG20 T MS EXCEL 2016 AVANZADO (ACCESIBLE) 13 25 8 83,924 69,00 79,55 91,29 95,86 2.600,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por Entidad.

0285 SOCIEDAD ARAGONESA DE ASESORIA TECNICA SL 02H Empresa Privada ADGG20 T MS EXCEL 2016 AVANZADO (ACCESIBLE) 13 25 8 82,229 64,00 80,13 91,29 93,50 2.600,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por Entidad.

0209 GRADO INFORMATICA Y GESTIO S.L. 01H Empresa Privada ADGG20 T MS EXCEL 2016 AVANZADO (ACCESIBLE) 13 25 8 82,062 76,00 68,96 91,29 92,00 2.600,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por Entidad.

0149 KINGS CORNER FORMACION, SL 01H Empresa Privada ADGG20 T MS EXCEL 2016 AVANZADO (ACCESIBLE) 13 25 8 81,854 74,00 66,56 91,29 95,57 2.600,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por Entidad.

0153 EUROFOR CENTRO DE FORMACION SL 01H Empresa Privada ADGG20 T MS EXCEL 2016 AVANZADO (ACCESIBLE) 13 25 8 81,336 69,00 66,56 91,29 98,50 2.600,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por Entidad.

0706 FUNDACIÓN BANCARIA IBERCAJA 04H Sin Animo Lucro ADGG20 T MS EXCEL 2016 AVANZADO (ACCESIBLE) 13 25 8 79,599 65,50 66,56 91,29 95,05 2.600,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0189 GLORIMAR SL 01H Empresa Privada ADGG20 T MS EXCEL 2016 AVANZADO (ACCESIBLE) 13 25 8 78,836 62,00 66,56 91,29 95,50 2.600,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0001 CONFEDERACION DE EMPRESARIOS DE ARAGON (CEOE ARAGÓN) 04H Sin Animo Lucro ADGG20 T MS EXCEL 2016 AVANZADO (ACCESIBLE) 13 25 8 76,543 76,50 43,33 91,29 95,05 2.600,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0080 REINA VICTORIA FORMACION SL 01H Empresa Privada ADGG20 T MS EXCEL 2016 AVANZADO (ACCESIBLE) 13 25 8 71,414 55,50 42,20 91,29 96,67 2.600,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0274 T & Z FORMACION SL 01H Empresa Privada ADGG21 T HERRAMIENTAS COLABORATIVAS OFFICCE 365 13 50 8 85,527 80,00 72,65 91,29 98,17 5.200,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por Entidad.

0212 IZQUIERDO CENTRO DE INFORMATICA SL 01H Empresa Privada ADGG21 T HERRAMIENTAS COLABORATIVAS OFFICCE 365 13 50 8 84,135 67,00 81,25 91,29 97,00 5.200,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por Entidad.

0234 QUALITAS MANAGEMENT SL 01H Empresa Privada ADGG21 T HERRAMIENTAS COLABORATIVAS OFFICCE 365 13 50 8 83,924 69,00 79,55 91,29 95,86 5.200,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por Entidad.

0150 ESTUDIOS ZARAGOZA SL 01H Empresa Privada ADGG21 T HERRAMIENTAS COLABORATIVAS OFFICCE 365 13 50 8 83,835 83,00 66,65 91,29 94,40 5.200,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por Entidad.

0285 SOCIEDAD ARAGONESA DE ASESORIA TECNICA SL 02H Empresa Privada ADGG21 T HERRAMIENTAS COLABORATIVAS OFFICCE 365 13 50 8 82,229 64,00 80,13 91,29 93,50 5.200,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por Entidad.

0153 EUROFOR CENTRO DE FORMACION SL 01H Empresa Privada ADGG21 T HERRAMIENTAS COLABORATIVAS OFFICCE 365 13 50 8 81,336 69,00 66,56 91,29 98,50 5.200,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por Entidad.

0189 GLORIMAR SL 01H Empresa Privada ADGG21 T HERRAMIENTAS COLABORATIVAS OFFICCE 365 13 50 8 78,836 62,00 66,56 91,29 95,50 5.200,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0001 CONFEDERACION DE EMPRESARIOS DE ARAGON (CEOE ARAGÓN) 04H Sin Animo Lucro ADGG21 T HERRAMIENTAS COLABORATIVAS OFFICCE 365 13 50 8 76,543 76,50 43,33 91,29 95,05 5.200,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0234 QUALITAS MANAGEMENT SL 01H Empresa Privada ADGG22 T MS POWERPOINT 2016 (ACCESIBLE) 13 25 8 83,924 69,00 79,55 91,29 95,86 2.600,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por Entidad.

0285 SOCIEDAD ARAGONESA DE ASESORIA TECNICA SL 02H Empresa Privada ADGG22 T MS POWERPOINT 2016 (ACCESIBLE) 13 25 8 82,229 64,00 80,13 91,29 93,50 2.600,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por Entidad.

0153 EUROFOR CENTRO DE FORMACION SL 01H Empresa Privada ADGG22 T MS POWERPOINT 2016 (ACCESIBLE) 13 25 8 81,336 69,00 66,56 91,29 98,50 2.600,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por Entidad.

0706 FUNDACIÓN BANCARIA IBERCAJA 04H Sin Animo Lucro ADGG22 T MS POWERPOINT 2016 (ACCESIBLE) 13 25 8 79,599 65,50 66,56 91,29 95,05 2.600,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0189 GLORIMAR SL 01H Empresa Privada ADGG22 T MS POWERPOINT 2016 (ACCESIBLE) 13 25 8 78,836 62,00 66,56 91,29 95,50 2.600,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0080 REINA VICTORIA FORMACION SL 01H Empresa Privada ADGG22 T MS POWERPOINT 2016 (ACCESIBLE) 13 25 8 71,414 55,50 42,20 91,29 96,67 2.600,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0274 T & Z FORMACION SL 01H Empresa Privada ADGG27 T PROCEDIMIENTOS BÁSICOS EN SERVICIOS AUXILIARES ADMINISTRATIVOS 13 125 7,16 85,527 80,00 72,65 91,29 98,17 11.635,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por Entidad.

0150 ESTUDIOS ZARAGOZA SL 01H Empresa Privada ADGG27 T PROCEDIMIENTOS BÁSICOS EN SERVICIOS AUXILIARES ADMINISTRATIVOS 13 125 7,16 83,835 83,00 66,65 91,29 94,40 11.635,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por Entidad.

0812 AUTOESCUELA PEGASUS SA 03H Empresa Privada ADGG27 T PROCEDIMIENTOS BÁSICOS EN SERVICIOS AUXILIARES ADMINISTRATIVOS 13 125 7,16 81,086 67,50 66,56 91,29 99,00 11.635,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. No alcanza 

el presupuesto restante, aunque está dentro de puntuación.

0812 AUTOESCUELA PEGASUS SA 03H Empresa Privada ADGG27 T PROCEDIMIENTOS BÁSICOS EN SERVICIOS AUXILIARES ADMINISTRATIVOS 13 125 7,16 81,086 67,50 66,56 91,29 99,00 11.635,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0154 CERTI FORMA SALUD, S.L. 02H Empresa Privada ADGG27 T PROCEDIMIENTOS BÁSICOS EN SERVICIOS AUXILIARES ADMINISTRATIVOS 13 125 7,16 80,724 70,00 66,56 91,29 95,05 11.635,00 Central Zaragoza
Cuarte de 

Huerva
ZA Supera límite por Entidad.

0103
ACCION LABORAL (PLATAFORMA PARA LA IMPLANTACIÓN DE 

PROGRAMAS DE INCLUSION LABORAL EN COLECTIVOS 
01H Sin Animo Lucro ADGG27 T PROCEDIMIENTOS BÁSICOS EN SERVICIOS AUXILIARES ADMINISTRATIVOS 13 125 7,16 77,131 74,50 45,33 91,29 97,40 11.635,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

E
le

n
a
 G

u
in

d
a
 V

ill
a
n
u
e
va

, 
D

ir
e
ct

o
ra

 G
e
re

n
te

, 
D

IR
E

C
C

IÓ
N

 D
E

L
 I

N
A

E
M

 e
l 1

5
/1

2
/2

0
2
2
.

D
o

cu
m

e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
9
R

1
U

Z
JU

5
C

1
1
3
0
1
P

F
I.



ANEXO II.3 - ACCIONES FORMATIVAS DENEGADAS.

CONVOCATORIA DESEMPLEADOS 2022. CATALOGO SEPE.

Cod. Ent. Entidad Centro Tipo Entidad
Cod. 

Especialidad

Cod. 

Curso
Especialidad Alumnos Horas

Mod. 

Econ.

Puntuac. 

Final. Esp.
Punt. Centro Punt. Esp.

Punt. 

Encuestas

Punt. Gest. 

Admin.

Importe 

subvención 

solicitado

Zona Geografica Localidad Provincia Motivo denegación

0709 CENTRO DE ESTUDIOS SAN MIGUEL DE ZARAGOZA SL 01H Empresa Privada ADGG27 T PROCEDIMIENTOS BÁSICOS EN SERVICIOS AUXILIARES ADMINISTRATIVOS 13 125 7,16 76,698 68,00 56,50 91,29 91,00 11.635,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

1059 GABINETE  DE RECOLOCACIÓN INDUSTRIAL SL 01H Empresa Privada ADGG27 T PROCEDIMIENTOS BÁSICOS EN SERVICIOS AUXILIARES ADMINISTRATIVOS 13 125 7,16 74,47 45,00 66,56 91,29 95,05 11.635,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0994 AUTOESCUELA ZETA-EJEA, SL 01H Empresa Privada AFDA001PO T ACTIVIDAD FISICA PARA COLECTIVOS ESPECIALES Y TERCERA EDAD 13 100 8 77,866 56,50 68,63 91,29 95,05 10.400,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0994 AUTOESCUELA ZETA-EJEA, SL 01H Empresa Privada AFDA006PO T ENTRENAMIENTO PERSONALIZADO 13 85 8 77,866 56,50 68,63 91,29 95,05 8.840,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

1046 CENTRO DE FORMACIÓN EN EL DEPORTE DE ARAGÓN 01H Sin Animo Lucro AFDA04 T
ACTIVIDADES BÁSICAS EN ITINERARIOS DE INICIACIÓN DE BAJA Y MEDIA 

MONTAÑA
13 125 6,48 78,323 64,00 66,00 91,29 92,00 10.530,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

1046 CENTRO DE FORMACIÓN EN EL DEPORTE DE ARAGÓN 01H Sin Animo Lucro AFDA04 T
ACTIVIDADES BÁSICAS EN ITINERARIOS DE INICIACIÓN DE BAJA Y MEDIA 

MONTAÑA
13 125 6,48 78,323 64,00 66,00 91,29 92,00 10.530,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

1061 OCÉANO OCIO Y GESTIÓN DE SERVICIOS SL 01H Empresa Privada AGAJ012PO T TÉCNICAS BÁSICAS EN ARTE FLORAL 13 105 7,51 70,773 82,00 14,75 91,29 95,05 10.251,15 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

1046 CENTRO DE FORMACIÓN EN EL DEPORTE DE ARAGÓN 01H Sin Animo Lucro AGAU020PO T USO EFICIENTE DEL AGUA EN EL SECTOR AGRARIO 13 40 8 76,075 64,00 67,00 81,30 92,00 4.160,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

1046 CENTRO DE FORMACIÓN EN EL DEPORTE DE ARAGÓN 01H Sin Animo Lucro AGAU032PO T TRATAMIENTO SOSTENIBLE DE RESIDUOS AGRARIOS 13 20 8 78,573 64,00 67,00 91,29 92,00 2.080,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

1046 CENTRO DE FORMACIÓN EN EL DEPORTE DE ARAGÓN 01H Sin Animo Lucro AGAU42 T SUPERVISIÓN AGRÍCOLA MEDIANTE IMÁGENES Y DRONES 13 50 8 78,573 64,00 67,00 91,29 92,00 5.200,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

1046 CENTRO DE FORMACIÓN EN EL DEPORTE DE ARAGÓN 01H Sin Animo Lucro AGAU42 T SUPERVISIÓN AGRÍCOLA MEDIANTE IMÁGENES Y DRONES 13 50 8 78,573 64,00 67,00 91,29 92,00 5.200,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0149 KINGS CORNER FORMACION, SL 02H Empresa Privada ARGG001PO T DISEÑO GRÁFICO VECTORIAL CON ADOBE ILLUSTRATOR (AVANZADO) 13 120 7,67 86,406 77,00 83,00 91,29 94,33 11.965,20 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por Entidad.

0305 MENTORIZA, S. L. 01H Empresa Privada ARGG001PO T DISEÑO GRÁFICO VECTORIAL CON ADOBE ILLUSTRATOR (AVANZADO) 13 120 7,67 81,348 79,00 60,60 91,29 94,50 11.965,20 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por Entidad.

0001 CONFEDERACION DE EMPRESARIOS DE ARAGON (CEOE ARAGÓN) 04H Sin Animo Lucro ARGG001PO T DISEÑO GRÁFICO VECTORIAL CON ADOBE ILLUSTRATOR (AVANZADO) 13 120 7,67 76,085 76,50 41,50 91,29 95,05 11.965,20 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0149 KINGS CORNER FORMACION, SL 02H Empresa Privada ARGG002PO T DISEÑO GRÁFICO VECTORIAL CON ADOBE ILLUSTRATOR (BÁSICO) 13 80 7,77 86,406 77,00 83,00 91,29 94,33 8.080,80 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por Entidad.

0305 MENTORIZA, S. L. 01H Empresa Privada ARGG002PO T DISEÑO GRÁFICO VECTORIAL CON ADOBE ILLUSTRATOR (BÁSICO) 13 80 7,77 81,348 79,00 60,60 91,29 94,50 8.080,80 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por Entidad.

0154 CERTI FORMA SALUD, S.L. 02H Empresa Privada ARGG002PO T DISEÑO GRÁFICO VECTORIAL CON ADOBE ILLUSTRATOR (BÁSICO) 13 80 7,77 79,235 70,00 60,60 91,29 95,05 8.080,80 Central Zaragoza
Cuarte de 

Huerva
ZA Supera límite por Entidad.

0389 SEAS, ESTUDIOS SUPERIORES ABIERTOS S.A.U. 02H Empresa Privada ARGG002PO T DISEÑO GRÁFICO VECTORIAL CON ADOBE ILLUSTRATOR (BÁSICO) 13 80 7,77 77,96 76,00 49,50 91,29 95,05 8.080,80 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0149 KINGS CORNER FORMACION, SL 02H Empresa Privada ARGG008PO T EDICIÓN DE IMÁGENES Y TRATAMIENTO MULTIMEDIA 13 30 8 86,406 77,00 83,00 91,29 94,33 3.120,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por Entidad.

0393 WORKING FORMACIÓN INTEGRAL S.L. 01H Empresa Privada ARGG008PO T EDICIÓN DE IMÁGENES Y TRATAMIENTO MULTIMEDIA 13 30 8 78,985 69,00 60,60 91,29 95,05 3.120,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0274 T & Z FORMACION SL 01H Empresa Privada ARGG013PO T PHOTOSHOP AVANZADO 13 40 7,97 86,177 80,00 78,75 87,79 98,17 4.144,40 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por Entidad.

0001 CONFEDERACION DE EMPRESARIOS DE ARAGON (CEOE ARAGÓN) 04H Sin Animo Lucro ARGG013PO T PHOTOSHOP AVANZADO 13 40 7,97 76,235 76,50 41,50 91,89 95,05 4.144,40 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0706 FUNDACIÓN BANCARIA IBERCAJA 01H Sin Animo Lucro ARGG014PO T PHOTOSHOP BÁSICO 13 100 6,16 81,223 74,50 60,60 91,29 98,50 8.008,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por Entidad.

0154 CERTI FORMA SALUD, S.L. 02H Empresa Privada ARGG014PO T PHOTOSHOP BÁSICO 13 100 6,16 79,235 70,00 60,60 91,29 95,05 8.008,00 Central Zaragoza
Cuarte de 

Huerva
ZA Supera límite por Entidad.

0080 REINA VICTORIA FORMACION SL 02H Empresa Privada ARGG014PO T PHOTOSHOP BÁSICO 13 100 6,16 73,931 49,50 60,60 91,29 94,33 8.008,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0305 MENTORIZA, S. L. 01H Empresa Privada ARGG02 T HERRAMIENTAS AVANZADAS DE ADOBE ILLUSTRATOR 13 120 7,67 81,348 79,00 60,60 91,29 94,50 11.965,20 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por Entidad.

0389 SEAS, ESTUDIOS SUPERIORES ABIERTOS S.A.U. 02H Empresa Privada ARGG02 T HERRAMIENTAS AVANZADAS DE ADOBE ILLUSTRATOR 13 120 7,67 77,96 76,00 49,50 91,29 95,05 11.965,20 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0149 KINGS CORNER FORMACION, SL 02H Empresa Privada ARGG030PO T DISEÑO GRÁFICO PUBLICITARIO 13 80 7,77 87,683 77,00 83,00 96,40 94,33 8.080,80 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por Entidad.

0706 FUNDACIÓN BANCARIA IBERCAJA 01H Sin Animo Lucro ARGG030PO T DISEÑO GRÁFICO PUBLICITARIO 13 80 7,77 82,5 74,50 60,60 96,40 98,50 8.080,80 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por Entidad.

0393 WORKING FORMACIÓN INTEGRAL S.L. 01H Empresa Privada ARGG030PO T DISEÑO GRÁFICO PUBLICITARIO 13 80 7,77 80,263 69,00 60,60 96,40 95,05 8.080,80 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0149 KINGS CORNER FORMACION, SL 02H Empresa Privada ARGN004PO T DISEÑO DE PRODUCTOS EDITORIALES MULTIMEDIA 13 110 7,69 86,406 77,00 83,00 91,29 94,33 10.996,70 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por Entidad.

0001 CONFEDERACION DE EMPRESARIOS DE ARAGON (CEOE ARAGÓN) 04H Sin Animo Lucro ARGN04 T DISEÑO EDITORIAL CON ADOBE INDESIGN 13 200 7,56 76,085 76,50 41,50 91,29 95,05 19.656,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

1055 FUNDACIÓN SESE 01H Sin Animo Lucro COML002PO T TRAZABILIDAD Y CODIFICACIÓN 13 50 6,84 78,293 79,00 47,83 91,29 95,05 4.446,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

1055 FUNDACIÓN SESE 01H Sin Animo Lucro COML009PO T LOGÍSTICA DE FLOTAS Y SISTEMAS TELEMÁTICOS 13 40 6,94 78,293 79,00 47,83 91,29 95,05 3.608,80 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0015 KEMLER, S.L. 01H Empresa Privada COML009PO T LOGÍSTICA DE FLOTAS Y SISTEMAS TELEMÁTICOS 13 40 6,94 71,46 60,00 39,50 91,29 95,05 3.608,80 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0015 KEMLER, S.L. 01H Empresa Privada COML009PO T LOGÍSTICA DE FLOTAS Y SISTEMAS TELEMÁTICOS 13 40 6,94 71,46 60,00 39,50 91,29 95,05 3.608,80 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

1055 FUNDACIÓN SESE 01H Sin Animo Lucro COML011PO T GESTION Y CONTROL DE COMPRAS Y STOCK EN ALMACEN 13 30 7,09 78,856 79,00 47,83 93,54 95,05 2.765,10 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0411 OBRA DIOCESANA SANTO DOMINGO DE SILOS 01H Sin Animo Lucro COML011PO T GESTION Y CONTROL DE COMPRAS Y STOCK EN ALMACEN 13 30 7,09 77,216 72,50 48,63 93,54 94,20 2.765,10 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0393 WORKING FORMACIÓN INTEGRAL S.L. 01H Empresa Privada COML011PO T GESTION Y CONTROL DE COMPRAS Y STOCK EN ALMACEN 13 30 7,09 71,585 69,00 28,75 93,54 95,05 2.765,10 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

1055 FUNDACIÓN SESE 01H Sin Animo Lucro COML013PO T LEGISLACIÓN Y NORMATIVA DEL TRANSPORTE DE MERCANCÍAS POR CARRETERA 13 55 6,8 78,293 79,00 47,83 91,29 95,05 4.862,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

1055 FUNDACIÓN SESE 01H Sin Animo Lucro COML018PO T FUNCIÓN LOGÍSTICA Y OPTIMIZACIÓN DE COSTES 13 25 7,19 78,293 79,00 47,83 91,29 95,05 2.336,75 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

1055 FUNDACIÓN SESE 01H Sin Animo Lucro COML019PO T ORGANIZACIÓN DEL ALMACÉN 13 30 7,09 78,293 79,00 47,83 91,29 95,05 2.765,10 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0001 CONFEDERACION DE EMPRESARIOS DE ARAGON (CEOE ARAGÓN) 04H Sin Animo Lucro COML019PO T ORGANIZACIÓN DEL ALMACÉN 13 30 7,09 77,366 76,50 46,63 91,29 95,05 2.765,10 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0411 OBRA DIOCESANA SANTO DOMINGO DE SILOS 01H Sin Animo Lucro COML019PO T ORGANIZACIÓN DEL ALMACÉN 13 30 7,09 76,654 72,50 48,63 91,29 94,20 2.765,10 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

E
le

n
a
 G

u
in

d
a
 V

ill
a
n
u
e
va

, 
D

ir
e
ct

o
ra

 G
e
re

n
te

, 
D

IR
E

C
C

IÓ
N

 D
E

L
 I

N
A

E
M

 e
l 1

5
/1

2
/2

0
2
2
.

D
o

cu
m

e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
9
R

1
U

Z
JU

5
C

1
1
3
0
1
P

F
I.



ANEXO II.3 - ACCIONES FORMATIVAS DENEGADAS.

CONVOCATORIA DESEMPLEADOS 2022. CATALOGO SEPE.

Cod. Ent. Entidad Centro Tipo Entidad
Cod. 

Especialidad

Cod. 

Curso
Especialidad Alumnos Horas

Mod. 

Econ.

Puntuac. 

Final. Esp.
Punt. Centro Punt. Esp.

Punt. 

Encuestas

Punt. Gest. 

Admin.

Importe 

subvención 

solicitado

Zona Geografica Localidad Provincia Motivo denegación

0393 WORKING FORMACIÓN INTEGRAL S.L. 01H Empresa Privada COML019PO T ORGANIZACIÓN DEL ALMACÉN 13 30 7,09 71,023 69,00 28,75 91,29 95,05 2.765,10 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0149 KINGS CORNER FORMACION, SL 01H Empresa Privada COML026PO T GESTIÓN DE TRANSPORTE 13 150 6,43 83,965 74,00 75,00 91,29 95,57 12.538,50 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por Entidad.

1055 FUNDACIÓN SESE 01H Sin Animo Lucro COML026PO T GESTIÓN DE TRANSPORTE 13 150 6,43 78,293 79,00 47,83 91,29 95,05 12.538,50 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

1061 OCÉANO OCIO Y GESTIÓN DE SERVICIOS SL 01H Empresa Privada COML026PO T GESTIÓN DE TRANSPORTE 13 150 6,43 71,21 82,00 16,50 91,29 95,05 12.538,50 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

1048 FUNDACION EDUCATRAFIC 01H Sin Animo Lucro COML027PO T GESTIÓN DE LA CADENA LOGÍSTICA Y APROVISIONAMIENTO 13 80 6,65 79,072 64,50 65,45 91,29 95,05 6.916,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

1055 FUNDACIÓN SESE 01H Sin Animo Lucro COML027PO T GESTIÓN DE LA CADENA LOGÍSTICA Y APROVISIONAMIENTO 13 80 6,65 78,293 79,00 47,83 91,29 95,05 6.916,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0001 CONFEDERACION DE EMPRESARIOS DE ARAGON (CEOE ARAGÓN) 04H Sin Animo Lucro COML027PO T GESTIÓN DE LA CADENA LOGÍSTICA Y APROVISIONAMIENTO 13 80 6,65 77,366 76,50 46,63 91,29 95,05 6.916,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0994 AUTOESCUELA ZETA-EJEA, SL 01H Empresa Privada COML027PO T GESTIÓN DE LA CADENA LOGÍSTICA Y APROVISIONAMIENTO 13 80 6,65 77,072 56,50 65,45 91,29 95,05 6.916,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0411 OBRA DIOCESANA SANTO DOMINGO DE SILOS 01H Sin Animo Lucro COML027PO T GESTIÓN DE LA CADENA LOGÍSTICA Y APROVISIONAMIENTO 13 80 6,65 76,654 72,50 48,63 91,29 94,20 6.916,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

1055 FUNDACIÓN SESE 01H Sin Animo Lucro COML028PO T ESTIBA DE LA MERCANCÍA 13 25 7,19 78,293 79,00 47,83 91,29 95,05 2.336,75 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

1055 FUNDACIÓN SESE 01H Sin Animo Lucro COML03 T LOGÍSTICA INTEGRAL 13 230 6,31 78,293 79,00 47,83 91,29 95,05 18.866,90 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

1059 GABINETE  DE RECOLOCACIÓN INDUSTRIAL SL 01H Empresa Privada COML03 T LOGÍSTICA INTEGRAL 13 230 6,31 74,2 45,00 65,45 91,29 95,05 18.866,90 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

1055 FUNDACIÓN SESE 01H Sin Animo Lucro COML034PO T GESTIÓN DE FLOTAS Y LOCALIZACIÓN DE VEHÍCULOS 13 30 7,09 78,293 79,00 47,83 91,29 95,05 2.765,10 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

1055 FUNDACIÓN SESE 01H Sin Animo Lucro COML13 T
POLÍTICA Y GESTIÓN INFORMATIZADA DE STOCKS CON PROGRAMA DE GESTIÓN 

INTEGRADA
13 50 6,84 78,293 79,00 47,83 91,29 95,05 4.446,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

1055 FUNDACIÓN SESE 01H Sin Animo Lucro COML14 T GESTIÓN DE LA CADENA DE SUMINISTRO EN LAS EMPRESAS DEL SECTOR TCPC 13 60 6,76 78,293 79,00 47,83 91,29 95,05 5.272,80 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0015 KEMLER, S.L. 01H Empresa Privada COML16 T
OPERACIONES CON CARRETILLAS ELEVADORAS DE MÁSTIL RETRÁCTIL Y CON 

CARGA EN VOLADIZO, HASTA 10.000 KG SEGÚN NORMA UNE58451
13 21 7,29 71,46 60,00 39,50 91,29 95,05 1.990,17 Central Zaragoza Zaragoza ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

1055 FUNDACIÓN SESE 01H Sin Animo Lucro COML18 T COMERCIO EXTERIOR. NORMATIVA INTERNACIONAL Y ADUANAS 13 30 8 78,293 79,00 47,83 91,29 95,05 3.120,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0411 OBRA DIOCESANA SANTO DOMINGO DE SILOS 01H Sin Animo Lucro COML18 T COMERCIO EXTERIOR. NORMATIVA INTERNACIONAL Y ADUANAS 13 30 8 76,654 72,50 48,63 91,29 94,20 3.120,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

1055 FUNDACIÓN SESE 01H Sin Animo Lucro COML19 T INGLÉS TÉCNICO PARA LOGÍSTICA 13 30 7,09 78,293 79,00 47,83 91,29 95,05 2.765,10 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

1055 FUNDACIÓN SESE 01H Sin Animo Lucro COML19 T INGLÉS TÉCNICO PARA LOGÍSTICA 13 30 7,09 78,293 79,00 47,83 91,29 95,05 2.765,10 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0154 CERTI FORMA SALUD, S.L. 02H Empresa Privada COML20 T ACTIVIDADES BÁSICAS DE LOGÍSTICA DE ALMACÉN 13 125 6,49 80,447 70,00 65,45 91,29 95,05 10.546,25 Central Zaragoza
Cuarte de 

Huerva
ZA Supera límite por Entidad.

1048 FUNDACION EDUCATRAFIC 01H Sin Animo Lucro COML20 T ACTIVIDADES BÁSICAS DE LOGÍSTICA DE ALMACÉN 13 125 6,49 79,072 64,50 65,45 91,29 95,05 10.546,25 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

1055 FUNDACIÓN SESE 01H Sin Animo Lucro COML20 T ACTIVIDADES BÁSICAS DE LOGÍSTICA DE ALMACÉN 13 125 6,49 78,293 79,00 47,83 91,29 95,05 10.546,25 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0001 CONFEDERACION DE EMPRESARIOS DE ARAGON (CEOE ARAGÓN) 04H Sin Animo Lucro COML20 T ACTIVIDADES BÁSICAS DE LOGÍSTICA DE ALMACÉN 13 125 6,49 77,366 76,50 46,63 91,29 95,05 10.546,25 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0994 AUTOESCUELA ZETA-EJEA, SL 01H Empresa Privada COML20 T ACTIVIDADES BÁSICAS DE LOGÍSTICA DE ALMACÉN 13 125 6,49 77,072 56,50 65,45 91,29 95,05 10.546,25 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0411 OBRA DIOCESANA SANTO DOMINGO DE SILOS 01H Sin Animo Lucro COML20 T ACTIVIDADES BÁSICAS DE LOGÍSTICA DE ALMACÉN 13 125 6,49 76,654 72,50 48,63 91,29 94,20 10.546,25 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

1061 OCÉANO OCIO Y GESTIÓN DE SERVICIOS SL 01H Empresa Privada COML20 T ACTIVIDADES BÁSICAS DE LOGÍSTICA DE ALMACÉN 13 125 6,49 71,21 82,00 16,50 91,29 95,05 10.546,25 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0393 WORKING FORMACIÓN INTEGRAL S.L. 01H Empresa Privada COML20 T ACTIVIDADES BÁSICAS DE LOGÍSTICA DE ALMACÉN 13 125 6,49 71,023 69,00 28,75 91,29 95,05 10.546,25 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

1055 FUNDACIÓN SESE 01H Sin Animo Lucro COML22 T DIGITALIZACIÓN EN OPERACIONES LOGÍSTICAS 13 30 8 78,293 79,00 47,83 91,29 95,05 3.120,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

1055 FUNDACIÓN SESE 01H Sin Animo Lucro COML23 T ANALISIS Y ADAPTACIÓN DE LA CADENA DE SUMISTRO 13 30 7,09 78,293 79,00 47,83 91,29 95,05 2.765,10 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

1055 FUNDACIÓN SESE 01H Sin Animo Lucro COML24 T BUSQUEDA Y EVALUACIÓN DE PROVEEDORES 13 25 7,19 78,293 79,00 47,83 91,29 95,05 2.336,75 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

1046 CENTRO DE FORMACIÓN EN EL DEPORTE DE ARAGÓN 01H Sin Animo Lucro COMM03 T GESTIÓN DE LA CIBERSEGURIDAD EN PYMES. COMERCIO ELECTRÓNICO SEGURO 13 50 8 78,184 64,00 65,45 91,29 92,00 5.200,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

1046 CENTRO DE FORMACIÓN EN EL DEPORTE DE ARAGÓN 01H Sin Animo Lucro COMM03 T GESTIÓN DE LA CIBERSEGURIDAD EN PYMES. COMERCIO ELECTRÓNICO SEGURO 13 50 8 78,184 64,00 65,45 91,29 92,00 5.200,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0212 IZQUIERDO CENTRO DE INFORMATICA SL 01H Empresa Privada COMM036PO T PRINCIPIOS PARA LA IMPLANTACIÓN DE UN SISTEMA DE CALIDAD 13 25 7,19 83,998 67,00 80,70 91,29 97,00 2.336,75 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por Entidad.

0285 SOCIEDAD ARAGONESA DE ASESORIA TECNICA SL 02H Empresa Privada COMM036PO T PRINCIPIOS PARA LA IMPLANTACIÓN DE UN SISTEMA DE CALIDAD 13 25 7,19 82,093 64,00 79,58 91,29 93,50 2.336,75 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por Entidad.

0234 QUALITAS MANAGEMENT SL 01H Empresa Privada COMM036PO T PRINCIPIOS PARA LA IMPLANTACIÓN DE UN SISTEMA DE CALIDAD 13 25 7,19 80,398 69,00 65,45 91,29 95,86 2.336,75 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por Entidad.

0212 IZQUIERDO CENTRO DE INFORMATICA SL 01H Empresa Privada COMM21 T NUEVAS TENDENCIAS EN ESCAPARATISMO Y PAQUETERIA 13 20 7,32 83,998 67,00 80,70 91,29 97,00 1.903,20 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por Entidad.

0285 SOCIEDAD ARAGONESA DE ASESORIA TECNICA SL 02H Empresa Privada COMM21 T NUEVAS TENDENCIAS EN ESCAPARATISMO Y PAQUETERIA 13 20 7,32 82,093 64,00 79,58 91,29 93,50 1.903,20 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por Entidad.

0706 FUNDACIÓN BANCARIA IBERCAJA 01H Sin Animo Lucro COMM45 T PROCEDIMIENTOS BÁSICOS EN EL MARKETING DIGITAL Y REDES SOCIALES 13 125 6,49 82,434 74,50 65,45 91,29 98,50 10.546,25 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por Entidad.

0154 CERTI FORMA SALUD, S.L. 02H Empresa Privada COMM45 T PROCEDIMIENTOS BÁSICOS EN EL MARKETING DIGITAL Y REDES SOCIALES 13 125 6,49 80,447 70,00 65,45 91,29 95,05 10.546,25 Central Zaragoza
Cuarte de 

Huerva
ZA Supera límite por Entidad.

0080 REINA VICTORIA FORMACION SL 02H Empresa Privada COMM45 T PROCEDIMIENTOS BÁSICOS EN EL MARKETING DIGITAL Y REDES SOCIALES 13 125 6,49 72,218 49,50 53,75 91,29 94,33 10.546,25 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

1061 OCÉANO OCIO Y GESTIÓN DE SERVICIOS SL 01H Empresa Privada COMM45 T PROCEDIMIENTOS BÁSICOS EN EL MARKETING DIGITAL Y REDES SOCIALES 13 125 6,49 71,21 82,00 16,50 91,29 95,05 10.546,25 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0994 AUTOESCUELA ZETA-EJEA, SL 01H Empresa Privada COMT040PO T
GESTIÓN DE VENTAS, MARKETING DIRECTO Y UTLIZACIÓN DE REDES SOCIALES EN 

LA GESTIÓN COMERCIAL
13 100 6,57 77,072 56,50 65,45 91,29 95,05 8.541,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0080 REINA VICTORIA FORMACION SL 02H Empresa Privada COMT040PO T
GESTIÓN DE VENTAS, MARKETING DIRECTO Y UTLIZACIÓN DE REDES SOCIALES EN 

LA GESTIÓN COMERCIAL
13 100 6,57 72,218 49,50 53,75 91,29 94,33 8.541,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

E
le

n
a
 G

u
in

d
a
 V

ill
a
n
u
e
va

, 
D

ir
e
ct

o
ra

 G
e
re

n
te

, 
D

IR
E

C
C

IÓ
N

 D
E

L
 I

N
A

E
M

 e
l 1

5
/1

2
/2

0
2
2
.

D
o

cu
m

e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
9
R

1
U

Z
JU

5
C

1
1
3
0
1
P

F
I.



ANEXO II.3 - ACCIONES FORMATIVAS DENEGADAS.

CONVOCATORIA DESEMPLEADOS 2022. CATALOGO SEPE.

Cod. Ent. Entidad Centro Tipo Entidad
Cod. 

Especialidad

Cod. 

Curso
Especialidad Alumnos Horas

Mod. 

Econ.

Puntuac. 

Final. Esp.
Punt. Centro Punt. Esp.

Punt. 

Encuestas

Punt. Gest. 

Admin.

Importe 

subvención 

solicitado

Zona Geografica Localidad Provincia Motivo denegación

0080 REINA VICTORIA FORMACION SL 02H Empresa Privada COMT066PO T COMERCIO EN INTERNET. OPTIMIZACIÓN DE RECURSOS 13 90 6,6 72,218 49,50 53,75 91,29 94,33 7.722,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0212 IZQUIERDO CENTRO DE INFORMATICA SL 01H Empresa Privada COMT07 T GESTIÓN BÁSICA DE ALMACÉN 13 20 7,32 82,633 67,00 80,70 85,83 97,00 1.903,20 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por Entidad.

0285 SOCIEDAD ARAGONESA DE ASESORIA TECNICA SL 02H Empresa Privada COMT07 T GESTIÓN BÁSICA DE ALMACÉN 13 20 7,32 80,728 64,00 79,58 85,83 93,50 1.903,20 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por Entidad.

1055 FUNDACIÓN SESE 01H Sin Animo Lucro COMT07 T GESTIÓN BÁSICA DE ALMACÉN 13 20 7,32 76,928 79,00 47,83 85,83 95,05 1.903,20 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

1055 FUNDACIÓN SESE 01H Sin Animo Lucro COMT08 T PLANIFICACIÓN DEL APROVISIONAMIENTO Y GESTIÓN DE STOCKS 13 60 6,76 78,293 79,00 47,83 91,29 95,05 5.272,80 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0994 AUTOESCUELA ZETA-EJEA, SL 01H Empresa Privada COMT102PO T ORGANIZACIÓN Y REALIZACIÓN DE VENTAS TÉCNICAS 13 100 6,57 77,072 56,50 65,45 91,29 95,05 8.541,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0335 FUNDACION EL TRANVIA 05H Sin Animo Lucro CTRL0001 T ESPAÑOL NIVEL A2 13 150 5,94 79,932 71,00 62,39 91,29 95,05 11.583,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0154 CERTI FORMA SALUD, S.L. 02H Empresa Privada CTRL0001 T ESPAÑOL NIVEL A2 13 150 5,94 79,682 70,00 62,39 91,29 95,05 11.583,00 Central Zaragoza
Cuarte de 

Huerva
ZA Supera límite por Entidad.

0183 FUNDACION SAN VALERO 01H Sin Animo Lucro ELEE04 T PROCEDIMIENTOS BÁSICOS DE ELECTRICIDAD Y ELECTRÓNICA 13 125 7,58 85,238 85,00 67,06 91,29 97,60 12.317,50 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por Entidad.

0146
ESCUELA PROFESIONAL LA SALLE SANTO ANGEL EN VALDEFIERRO 

ESCUELAS CRISTIANAS HERMANOS PR (FSC)
01H Sin Animo Lucro ELEE04 T PROCEDIMIENTOS BÁSICOS DE ELECTRICIDAD Y ELECTRÓNICA 13 125 7,58 78,448 77,50 51,75 91,29 93,25 12.317,50 Central Zaragoza Zaragoza ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0146
ESCUELA PROFESIONAL LA SALLE SANTO ANGEL EN VALDEFIERRO 

ESCUELAS CRISTIANAS HERMANOS PR (FSC)
01H Sin Animo Lucro ELEM01 T

MONTAJE Y REGULACIÓN DE VARIADORES DE FRECUENCIA PARA EL CONTROL DE 

MOTORES
13 120 8 78,448 77,50 51,75 91,29 93,25 12.480,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0146
ESCUELA PROFESIONAL LA SALLE SANTO ANGEL EN VALDEFIERRO 

ESCUELAS CRISTIANAS HERMANOS PR (FSC)
01H Sin Animo Lucro ELEM04 T MANTENIMIENTO REMOTO DE INSTALACIONES AUTOMATIZADAS 13 350 8 78,448 77,50 51,75 91,29 93,25 36.400,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0146
ESCUELA PROFESIONAL LA SALLE SANTO ANGEL EN VALDEFIERRO 

ESCUELAS CRISTIANAS HERMANOS PR (FSC)
01H Sin Animo Lucro ELEQ001PO T DISPOSITIVOS Y CIRCUITOS ELÉCTRICOS 13 60 8 78,323 77,50 51,75 90,79 93,25 6.240,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0146
ESCUELA PROFESIONAL LA SALLE SANTO ANGEL EN VALDEFIERRO 

ESCUELAS CRISTIANAS HERMANOS PR (FSC)
01H Sin Animo Lucro ELER11 T

MANTENIMIENTO DE INSTALACIONES AUTOMATIZADAS CONTROLADAS POR 

AUTOMATAS PROGRAMABLES
13 300 8 78,448 77,50 51,75 91,29 93,25 31.200,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0179 FUNDACION LABORAL DE LA CONSTRUCCION 02H Sin Animo Lucro EOCO016PO T TOPOGRAFÍA BÁSICA 13 60 8 87,312 89,00 71,18 91,29 97,78 6.240,00 Central Zaragoza
Villanueva de 

Gállego
ZA Supera límite por Entidad.

0179 FUNDACION LABORAL DE LA CONSTRUCCION 02H Sin Animo Lucro EOCO21 T REVIT: MAQUETACIÓN DE PLANOS 13 40 8 87,312 89,00 71,18 91,29 97,78 4.160,00 Central Zaragoza
Villanueva de 

Gállego
ZA Supera límite por Entidad.

0212 IZQUIERDO CENTRO DE INFORMATICA SL 01H Empresa Privada FCOE004PO T CHINO A1 (MARCO COMUN EUROPEO) 13 100 6,12 79,419 67,00 62,39 91,29 97,00 7.956,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por Entidad.

0285 SOCIEDAD ARAGONESA DE ASESORIA TECNICA SL 02H Empresa Privada FCOE004PO T CHINO A1 (MARCO COMUN EUROPEO) 13 100 6,12 77,794 64,00 62,39 91,29 93,50 7.956,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por Entidad.

0994 AUTOESCUELA ZETA-EJEA, SL 01H Empresa Privada FCOE004PO T CHINO A1 (MARCO COMUN EUROPEO) 13 100 6,12 76,307 56,50 62,39 91,29 95,05 7.956,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0820 CENTRO DE ESTUDIOS PROFESIONALES DE ARAGON SA 01H Empresa Privada FCOE009PO T INGLES PROFESIONAL PARA TURISMO 13 60 7,56 82,397 86,00 62,39 87,20 94,00 5.896,80 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por Entidad.

0305 MENTORIZA, S. L. 01H Empresa Privada FCOE009PO T INGLES PROFESIONAL PARA TURISMO 13 60 7,56 80,772 79,00 62,39 87,20 94,50 5.896,80 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por Entidad.

0994 AUTOESCUELA ZETA-EJEA, SL 01H Empresa Privada FCOE009PO T INGLES PROFESIONAL PARA TURISMO 13 60 7,56 75,284 56,50 62,39 87,20 95,05 5.896,80 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0212 IZQUIERDO CENTRO DE INFORMATICA SL 01H Empresa Privada FCOE010PO T ITALIANO A1 (MARCO COMÚN EUROPEO) 13 100 6,12 79,419 67,00 62,39 91,29 97,00 7.956,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por Entidad.

0285 SOCIEDAD ARAGONESA DE ASESORIA TECNICA SL 02H Empresa Privada FCOE010PO T ITALIANO A1 (MARCO COMÚN EUROPEO) 13 100 6,12 77,794 64,00 62,39 91,29 93,50 7.956,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por Entidad.

0994 AUTOESCUELA ZETA-EJEA, SL 01H Empresa Privada FCOE010PO T ITALIANO A1 (MARCO COMÚN EUROPEO) 13 100 6,12 76,307 56,50 62,39 91,29 95,05 7.956,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0393 WORKING FORMACIÓN INTEGRAL S.L. 01H Empresa Privada FCOI01 T ALFABETIZACION INFORMATICA: INTERNET 13 10 8 79,432 69,00 62,39 91,29 95,05 1.040,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0153 EUROFOR CENTRO DE FORMACION SL 01H Empresa Privada FCOI02 T ALFABETIZACION INFORMATICA: INFORMATICA E INTERNET 13 25 8 80,294 69,00 62,39 91,29 98,50 2.600,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por Entidad.

0335 FUNDACION EL TRANVIA 05H Sin Animo Lucro FCOI02 T ALFABETIZACION INFORMATICA: INFORMATICA E INTERNET 13 25 8 79,932 71,00 62,39 91,29 95,05 2.600,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0335 FUNDACION EL TRANVIA 05H Sin Animo Lucro FCOI02 T ALFABETIZACION INFORMATICA: INFORMATICA E INTERNET 13 25 8 79,932 71,00 62,39 91,29 95,05 2.600,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0234 QUALITAS MANAGEMENT SL 01H Empresa Privada FCOI02 T ALFABETIZACION INFORMATICA: INFORMATICA E INTERNET 13 25 8 79,634 69,00 62,39 91,29 95,86 2.600,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por Entidad.

0212 IZQUIERDO CENTRO DE INFORMATICA SL 01H Empresa Privada FCOI02 T ALFABETIZACION INFORMATICA: INFORMATICA E INTERNET 13 25 8 79,419 67,00 62,39 91,29 97,00 2.600,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por Entidad.

0202 METODOS DE CONTROL HIGIENICO SANITARIO, SL 01H Empresa Privada FCOI02 T ALFABETIZACION INFORMATICA: INFORMATICA E INTERNET 13 25 8 77,878 61,00 62,39 91,29 96,83 2.600,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0189 GLORIMAR SL 01H Empresa Privada FCOI02 T ALFABETIZACION INFORMATICA: INFORMATICA E INTERNET 13 25 8 77,794 62,00 62,39 91,29 95,50 2.600,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0285 SOCIEDAD ARAGONESA DE ASESORIA TECNICA SL 02H Empresa Privada FCOI02 T ALFABETIZACION INFORMATICA: INFORMATICA E INTERNET 13 25 8 77,794 64,00 62,39 91,29 93,50 2.600,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por Entidad.

0451 FUNDACIÓN PRIVADA MARÍA AUXILIADORA 01H Sin Animo Lucro FCOI02 T ALFABETIZACION INFORMATICA: INFORMATICA E INTERNET 13 25 8 76,807 58,50 62,39 91,29 95,05 2.600,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0411 OBRA DIOCESANA SANTO DOMINGO DE SILOS 01H Sin Animo Lucro FCOI07 T COMPETENCIAS DIGITALES BÁSICAS PARA EL EMPLEO 13 26 8 80,094 72,50 62,39 91,29 94,20 2.704,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0411 OBRA DIOCESANA SANTO DOMINGO DE SILOS 01H Sin Animo Lucro FCOI07 T COMPETENCIAS DIGITALES BÁSICAS PARA EL EMPLEO 13 26 8 80,094 72,50 62,39 91,29 94,20 2.704,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0335 FUNDACION EL TRANVIA 05H Sin Animo Lucro FCOI07 T COMPETENCIAS DIGITALES BÁSICAS PARA EL EMPLEO 13 26 8 79,932 71,00 62,39 91,29 95,05 2.704,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0966 KAIROS SOCIEDAD COOPERATIVA DE INICIATIVA SOCIAL 03H Sin Animo Lucro FCOI08 T INICIACIÓN EN COMPETENCIAS DIGITALES BÁSICAS PARA EL EMPRENDIMIENTO 13 40 7,76 79,419 66,00 62,39 91,29 98,00 4.035,20 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0335 FUNDACION EL TRANVIA 05H Sin Animo Lucro FCOI10 T BÚSQUEDA Y GESTIÓN DE LA INFORMACIÓN DIGITAL-NIVEL BÁSICO 13 40 7,76 79,932 71,00 62,39 91,29 95,05 4.035,20 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0335 FUNDACION EL TRANVIA 05H Sin Animo Lucro FCOI10 T BÚSQUEDA Y GESTIÓN DE LA INFORMACIÓN DIGITAL-NIVEL BÁSICO 13 40 7,76 79,932 71,00 62,39 91,29 95,05 4.035,20 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0153 EUROFOR CENTRO DE FORMACION SL 01H Empresa Privada FCOI13 T INICIACIÓN A LA INFORMÁTICA Y EN COMPETENCIAS DIGITALES BÁSICAS 13 40 7,76 80,294 69,00 62,39 91,29 98,50 4.035,20 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por Entidad.

0170 FORMACION Y ASESORES EN SELECCION Y EMPLEO SL 01H Empresa Privada FCOI13 T INICIACIÓN A LA INFORMÁTICA Y EN COMPETENCIAS DIGITALES BÁSICAS 13 40 7,76 80,276 68,00 62,39 91,29 99,43 4.035,20 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0335 FUNDACION EL TRANVIA 05H Sin Animo Lucro FCOI13 T INICIACIÓN A LA INFORMÁTICA Y EN COMPETENCIAS DIGITALES BÁSICAS 13 40 7,76 79,932 71,00 62,39 91,29 95,05 4.035,20 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

E
le

n
a
 G

u
in

d
a
 V

ill
a
n
u
e
va

, 
D

ir
e
ct

o
ra

 G
e
re

n
te

, 
D

IR
E

C
C

IÓ
N

 D
E

L
 I

N
A

E
M

 e
l 1

5
/1

2
/2

0
2
2
.

D
o

cu
m

e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
9
R

1
U

Z
JU

5
C

1
1
3
0
1
P

F
I.



ANEXO II.3 - ACCIONES FORMATIVAS DENEGADAS.

CONVOCATORIA DESEMPLEADOS 2022. CATALOGO SEPE.

Cod. Ent. Entidad Centro Tipo Entidad
Cod. 

Especialidad

Cod. 

Curso
Especialidad Alumnos Horas

Mod. 

Econ.

Puntuac. 

Final. Esp.
Punt. Centro Punt. Esp.

Punt. 

Encuestas

Punt. Gest. 

Admin.

Importe 

subvención 

solicitado

Zona Geografica Localidad Provincia Motivo denegación

0335 FUNDACION EL TRANVIA 05H Sin Animo Lucro FCOI13 T INICIACIÓN A LA INFORMÁTICA Y EN COMPETENCIAS DIGITALES BÁSICAS 13 40 7,76 79,932 71,00 62,39 91,29 95,05 4.035,20 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0234 QUALITAS MANAGEMENT SL 01H Empresa Privada FCOI13 T INICIACIÓN A LA INFORMÁTICA Y EN COMPETENCIAS DIGITALES BÁSICAS 13 40 7,76 79,634 69,00 62,39 91,29 95,86 4.035,20 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por Entidad.

0212 IZQUIERDO CENTRO DE INFORMATICA SL 01H Empresa Privada FCOI13 T INICIACIÓN A LA INFORMÁTICA Y EN COMPETENCIAS DIGITALES BÁSICAS 13 40 7,76 79,419 67,00 62,39 91,29 97,00 4.035,20 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por Entidad.

0048 FUNDACION APIP-ACAM 02H Sin Animo Lucro FCOI13 T INICIACIÓN A LA INFORMÁTICA Y EN COMPETENCIAS DIGITALES BÁSICAS 13 40 7,76 79,378 65,50 62,39 91,29 98,33 4.035,20 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0165
FEDERICO OZANAM FUNDACION BENEFICO ASISTENCIAL Y CULTURAL 

DE ZARAGOZA
01H Sin Animo Lucro FCOI13 T INICIACIÓN A LA INFORMÁTICA Y EN COMPETENCIAS DIGITALES BÁSICAS 13 40 7,76 79,131 66,50 62,39 91,29 96,35 4.035,20 Central Zaragoza Zaragoza ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0165
FEDERICO OZANAM FUNDACION BENEFICO ASISTENCIAL Y CULTURAL 

DE ZARAGOZA
01H Sin Animo Lucro FCOI13 T INICIACIÓN A LA INFORMÁTICA Y EN COMPETENCIAS DIGITALES BÁSICAS 13 40 7,76 79,131 66,50 62,39 91,29 96,35 4.035,20 Central Zaragoza Zaragoza ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0768 ESCUELA DE FORMACION PARA EL EMPLEO Y PROYECTOS, SL 03H Empresa Privada FCOI13 T INICIACIÓN A LA INFORMÁTICA Y EN COMPETENCIAS DIGITALES BÁSICAS 13 40 7,76 78,807 66,50 62,39 91,29 95,05 4.035,20 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0202 METODOS DE CONTROL HIGIENICO SANITARIO, SL 01H Empresa Privada FCOI13 T INICIACIÓN A LA INFORMÁTICA Y EN COMPETENCIAS DIGITALES BÁSICAS 13 40 7,76 77,878 61,00 62,39 91,29 96,83 4.035,20 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0189 GLORIMAR SL 01H Empresa Privada FCOI13 T INICIACIÓN A LA INFORMÁTICA Y EN COMPETENCIAS DIGITALES BÁSICAS 13 40 7,76 77,794 62,00 62,39 91,29 95,50 4.035,20 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0285 SOCIEDAD ARAGONESA DE ASESORIA TECNICA SL 02H Empresa Privada FCOI13 T INICIACIÓN A LA INFORMÁTICA Y EN COMPETENCIAS DIGITALES BÁSICAS 13 40 7,76 77,794 64,00 62,39 91,29 93,50 4.035,20 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por Entidad.

0820 CENTRO DE ESTUDIOS PROFESIONALES DE ARAGON SA 01H Empresa Privada FCOI14 T
INICIACIÓN A LA INFORMÁTICA Y COMPETENCIAS DIGITALES BÁSICAS PARA EL 

EMPLEO
13 40 7,76 83,419 86,00 62,39 91,29 94,00 4.035,20 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por Entidad.

0335 FUNDACION EL TRANVIA 05H Sin Animo Lucro FCOI14 T
INICIACIÓN A LA INFORMÁTICA Y COMPETENCIAS DIGITALES BÁSICAS PARA EL 

EMPLEO
13 40 7,76 79,932 71,00 62,39 91,29 95,05 4.035,20 Central Zaragoza Zaragoza ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0165
FEDERICO OZANAM FUNDACION BENEFICO ASISTENCIAL Y CULTURAL 

DE ZARAGOZA
01H Sin Animo Lucro FCOI14 T

INICIACIÓN A LA INFORMÁTICA Y COMPETENCIAS DIGITALES BÁSICAS PARA EL 

EMPLEO
13 40 7,76 79,131 66,50 62,39 91,29 96,35 4.035,20 Central Zaragoza Zaragoza ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0165
FEDERICO OZANAM FUNDACION BENEFICO ASISTENCIAL Y CULTURAL 

DE ZARAGOZA
01H Sin Animo Lucro FCOI14 T

INICIACIÓN A LA INFORMÁTICA Y COMPETENCIAS DIGITALES BÁSICAS PARA EL 

EMPLEO
13 40 7,76 79,131 66,50 62,39 91,29 96,35 4.035,20 Central Zaragoza Zaragoza ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0768 ESCUELA DE FORMACION PARA EL EMPLEO Y PROYECTOS, SL 03H Empresa Privada FCOI14 T
INICIACIÓN A LA INFORMÁTICA Y COMPETENCIAS DIGITALES BÁSICAS PARA EL 

EMPLEO
13 40 7,76 78,807 66,50 62,39 91,29 95,05 4.035,20 Central Zaragoza Zaragoza ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0335 FUNDACION EL TRANVIA 05H Sin Animo Lucro FCOI15 T CREACIÓN DE CONTENIDOS DIGITALES. NIVEL BÁSICO 13 40 7,76 79,932 71,00 62,39 91,29 95,05 4.035,20 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0966 KAIROS SOCIEDAD COOPERATIVA DE INICIATIVA SOCIAL 03H Sin Animo Lucro FCOI15 T CREACIÓN DE CONTENIDOS DIGITALES. NIVEL BÁSICO 13 40 7,76 79,419 66,00 62,39 91,29 98,00 4.035,20 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0202 METODOS DE CONTROL HIGIENICO SANITARIO, SL 01H Empresa Privada FCOI15 T CREACIÓN DE CONTENIDOS DIGITALES. NIVEL BÁSICO 13 40 7,76 77,878 61,00 62,39 91,29 96,83 4.035,20 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0411 OBRA DIOCESANA SANTO DOMINGO DE SILOS 01H Sin Animo Lucro FCOI18 T
COMUNICACIÓN Y COLABORACIÓN CON HERRAMIENTAS DIGITALES. NIVEL 

BÁSICO
13 40 7,76 80,094 72,50 62,39 91,29 94,20 4.035,20 Central Zaragoza Zaragoza ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0335 FUNDACION EL TRANVIA 05H Sin Animo Lucro FCOI18 T
COMUNICACIÓN Y COLABORACIÓN CON HERRAMIENTAS DIGITALES. NIVEL 

BÁSICO
13 40 7,76 79,932 71,00 62,39 91,29 95,05 4.035,20 Central Zaragoza Zaragoza ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0335 FUNDACION EL TRANVIA 05H Sin Animo Lucro FCOI18 T
COMUNICACIÓN Y COLABORACIÓN CON HERRAMIENTAS DIGITALES. NIVEL 

BÁSICO
13 40 7,76 79,932 71,00 62,39 91,29 95,05 4.035,20 Central Zaragoza Zaragoza ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0411 OBRA DIOCESANA SANTO DOMINGO DE SILOS 01H Sin Animo Lucro FCOI19 T
COMUNICACIÓN Y COLABORACIÓN CON HERRAMIENTAS DIGITALES. NIVEL 

INTERMEDIO
13 40 7,76 80,094 72,50 62,39 91,29 94,20 4.035,20 Central Zaragoza Zaragoza ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

1059 GABINETE  DE RECOLOCACIÓN INDUSTRIAL SL 01H Empresa Privada FCOI19 T
COMUNICACIÓN Y COLABORACIÓN CON HERRAMIENTAS DIGITALES. NIVEL 

INTERMEDIO
13 40 7,76 73,43 45,00 62,39 91,29 95,05 4.035,20 Central Zaragoza Zaragoza ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0335 FUNDACION EL TRANVIA 05H Sin Animo Lucro FCOI21 T RESOLUCIÓN DE PROBLEMAS EN EL ENTORNO DIGITAL. NIVEL BÁSICO 13 40 7,76 79,932 71,00 62,39 91,29 95,05 4.035,20 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0274 T & Z FORMACION SL 02H Empresa Privada FCOL002PO T ESPAÑOL ELEMENTAL PARA EXTRANJEROS 13 60 6,38 84,643 83,00 62,39 95,92 97,27 4.976,40 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por Entidad.

0234 QUALITAS MANAGEMENT SL 01H Empresa Privada FCOL002PO T ESPAÑOL ELEMENTAL PARA EXTRANJEROS 13 60 6,38 80,791 69,00 62,39 95,92 95,86 4.976,40 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por Entidad.

0189 GLORIMAR SL 01H Empresa Privada FCOL002PO T ESPAÑOL ELEMENTAL PARA EXTRANJEROS 13 60 6,38 78,952 62,00 62,39 95,92 95,50 4.976,40 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0550 ARQUISOCIAL, S.L. 02H Empresa Privada FCOL002PO T ESPAÑOL ELEMENTAL PARA EXTRANJEROS 13 60 6,38 78,202 66,00 62,39 95,92 88,50 4.976,40 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0451 FUNDACIÓN PRIVADA MARÍA AUXILIADORA 01H Sin Animo Lucro FCOL002PO T ESPAÑOL ELEMENTAL PARA EXTRANJEROS 13 60 6,38 77,964 58,50 62,39 95,92 95,05 4.976,40 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0153 EUROFOR CENTRO DE FORMACION SL 01H Empresa Privada FCOO05 T TÉCNICAS DE BÚSQUEDA DE EMPLEO EFICAZ 13 20 8 80,294 69,00 62,39 91,29 98,50 2.080,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por Entidad.

0335 FUNDACION EL TRANVIA 05H Sin Animo Lucro FCOO05 T TÉCNICAS DE BÚSQUEDA DE EMPLEO EFICAZ 13 20 8 79,932 71,00 62,39 91,29 95,05 2.080,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0234 QUALITAS MANAGEMENT SL 01H Empresa Privada FCOO05 T TÉCNICAS DE BÚSQUEDA DE EMPLEO EFICAZ 13 20 8 79,634 69,00 62,39 91,29 95,86 2.080,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por Entidad.

0393 WORKING FORMACIÓN INTEGRAL S.L. 01H Empresa Privada FCOO05 T TÉCNICAS DE BÚSQUEDA DE EMPLEO EFICAZ 13 20 8 79,432 69,00 62,39 91,29 95,05 2.080,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0212 IZQUIERDO CENTRO DE INFORMATICA SL 01H Empresa Privada FCOO05 T TÉCNICAS DE BÚSQUEDA DE EMPLEO EFICAZ 13 20 8 79,419 67,00 62,39 91,29 97,00 2.080,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por Entidad.

0189 GLORIMAR SL 01H Empresa Privada FCOO05 T TÉCNICAS DE BÚSQUEDA DE EMPLEO EFICAZ 13 20 8 77,794 62,00 62,39 91,29 95,50 2.080,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0285 SOCIEDAD ARAGONESA DE ASESORIA TECNICA SL 02H Empresa Privada FCOO05 T TÉCNICAS DE BÚSQUEDA DE EMPLEO EFICAZ 13 20 8 77,794 64,00 62,39 91,29 93,50 2.080,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por Entidad.

0335 FUNDACION EL TRANVIA 05H Sin Animo Lucro FCOO07 T FORMACIÓN EN COMPETENCIAS PERSONALES PARA EL EMPLEO 13 36 7,86 79,932 71,00 62,39 91,29 95,05 3.678,48 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0393 WORKING FORMACIÓN INTEGRAL S.L. 01H Empresa Privada FCOO07 T FORMACIÓN EN COMPETENCIAS PERSONALES PARA EL EMPLEO 13 36 7,86 79,432 69,00 62,39 91,29 95,05 3.678,48 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0966 KAIROS SOCIEDAD COOPERATIVA DE INICIATIVA SOCIAL 03H Sin Animo Lucro FCOO07 T FORMACIÓN EN COMPETENCIAS PERSONALES PARA EL EMPLEO 13 36 7,86 79,419 66,00 62,39 91,29 98,00 3.678,48 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0165
FEDERICO OZANAM FUNDACION BENEFICO ASISTENCIAL Y CULTURAL 

DE ZARAGOZA
01H Sin Animo Lucro FCOO07 T FORMACIÓN EN COMPETENCIAS PERSONALES PARA EL EMPLEO 13 36 7,86 79,131 66,50 62,39 91,29 96,35 3.678,48 Central Zaragoza Zaragoza ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0165
FEDERICO OZANAM FUNDACION BENEFICO ASISTENCIAL Y CULTURAL 

DE ZARAGOZA
01H Sin Animo Lucro FCOO07 T FORMACIÓN EN COMPETENCIAS PERSONALES PARA EL EMPLEO 13 36 7,86 79,131 66,50 62,39 91,29 96,35 3.678,48 Central Zaragoza Zaragoza ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0709 CENTRO DE ESTUDIOS SAN MIGUEL DE ZARAGOZA SL 01H Empresa Privada FCOO07 T FORMACIÓN EN COMPETENCIAS PERSONALES PARA EL EMPLEO 13 36 7,86 78,169 68,00 62,39 91,29 91,00 3.678,48 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0709 CENTRO DE ESTUDIOS SAN MIGUEL DE ZARAGOZA SL 01H Empresa Privada FCOO07 T FORMACIÓN EN COMPETENCIAS PERSONALES PARA EL EMPLEO 13 36 7,86 78,169 68,00 62,39 91,29 91,00 3.678,48 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0153 EUROFOR CENTRO DE FORMACION SL 01H Empresa Privada FCOO08 T
CREACIÓN Y GESTIÓN DE LA MARCA PERSONAL Y REDES SOCIALES EN LA 

BÚSQUEDA DE EMPLEO  MAYO
13 35 7,89 80,294 69,00 62,39 91,29 98,50 3.589,95 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por Entidad.

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

E
le

n
a
 G

u
in

d
a
 V

ill
a
n
u
e
va

, 
D

ir
e
ct

o
ra

 G
e
re

n
te

, 
D

IR
E

C
C

IÓ
N

 D
E

L
 I

N
A

E
M

 e
l 1

5
/1

2
/2

0
2
2
.

D
o

cu
m

e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
9
R

1
U

Z
JU

5
C

1
1
3
0
1
P

F
I.



ANEXO II.3 - ACCIONES FORMATIVAS DENEGADAS.

CONVOCATORIA DESEMPLEADOS 2022. CATALOGO SEPE.

Cod. Ent. Entidad Centro Tipo Entidad
Cod. 

Especialidad

Cod. 

Curso
Especialidad Alumnos Horas

Mod. 

Econ.

Puntuac. 

Final. Esp.
Punt. Centro Punt. Esp.

Punt. 

Encuestas

Punt. Gest. 

Admin.

Importe 

subvención 

solicitado

Zona Geografica Localidad Provincia Motivo denegación

0411 OBRA DIOCESANA SANTO DOMINGO DE SILOS 01H Sin Animo Lucro FCOO08 T
CREACIÓN Y GESTIÓN DE LA MARCA PERSONAL Y REDES SOCIALES EN LA 

BÚSQUEDA DE EMPLEO  MAYO
13 35 7,89 80,094 72,50 62,39 91,29 94,20 3.589,95 Central Zaragoza Zaragoza ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0234 QUALITAS MANAGEMENT SL 01H Empresa Privada FCOO08 T
CREACIÓN Y GESTIÓN DE LA MARCA PERSONAL Y REDES SOCIALES EN LA 

BÚSQUEDA DE EMPLEO  MAYO
13 35 7,89 79,634 69,00 62,39 91,29 95,86 3.589,95 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por Entidad.

0212 IZQUIERDO CENTRO DE INFORMATICA SL 01H Empresa Privada FCOO08 T
CREACIÓN Y GESTIÓN DE LA MARCA PERSONAL Y REDES SOCIALES EN LA 

BÚSQUEDA DE EMPLEO  MAYO
13 35 7,89 79,419 67,00 62,39 91,29 97,00 3.589,95 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por Entidad.

0966 KAIROS SOCIEDAD COOPERATIVA DE INICIATIVA SOCIAL 03H Sin Animo Lucro FCOO08 T
CREACIÓN Y GESTIÓN DE LA MARCA PERSONAL Y REDES SOCIALES EN LA 

BÚSQUEDA DE EMPLEO  MAYO
13 35 7,89 79,419 66,00 62,39 91,29 98,00 3.589,95 Central Zaragoza Zaragoza ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0709 CENTRO DE ESTUDIOS SAN MIGUEL DE ZARAGOZA SL 01H Empresa Privada FCOO08 T
CREACIÓN Y GESTIÓN DE LA MARCA PERSONAL Y REDES SOCIALES EN LA 

BÚSQUEDA DE EMPLEO  MAYO
13 35 7,89 78,169 68,00 62,39 91,29 91,00 3.589,95 Central Zaragoza Zaragoza ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0709 CENTRO DE ESTUDIOS SAN MIGUEL DE ZARAGOZA SL 01H Empresa Privada FCOO08 T
CREACIÓN Y GESTIÓN DE LA MARCA PERSONAL Y REDES SOCIALES EN LA 

BÚSQUEDA DE EMPLEO  MAYO
13 35 7,89 78,169 68,00 62,39 91,29 91,00 3.589,95 Central Zaragoza Zaragoza ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0189 GLORIMAR SL 01H Empresa Privada FCOO08 T
CREACIÓN Y GESTIÓN DE LA MARCA PERSONAL Y REDES SOCIALES EN LA 

BÚSQUEDA DE EMPLEO  MAYO
13 35 7,89 77,794 62,00 62,39 91,29 95,50 3.589,95 Central Zaragoza Zaragoza ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0285 SOCIEDAD ARAGONESA DE ASESORIA TECNICA SL 02H Empresa Privada FCOO08 T
CREACIÓN Y GESTIÓN DE LA MARCA PERSONAL Y REDES SOCIALES EN LA 

BÚSQUEDA DE EMPLEO  MAYO
13 35 7,89 77,794 64,00 62,39 91,29 93,50 3.589,95 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por Entidad.

0550 ARQUISOCIAL, S.L. 02H Empresa Privada FCOO08 T
CREACIÓN Y GESTIÓN DE LA MARCA PERSONAL Y REDES SOCIALES EN LA 

BÚSQUEDA DE EMPLEO  MAYO
13 35 7,89 77,044 66,00 62,39 91,29 88,50 3.589,95 Central Zaragoza Zaragoza ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0393 WORKING FORMACIÓN INTEGRAL S.L. 01H Empresa Privada FCOO13 T PRESENTACIÓN DE PROYECTOS PROFESIONALES 13 30 8 79,432 69,00 62,39 91,29 95,05 3.120,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0393 WORKING FORMACIÓN INTEGRAL S.L. 01H Empresa Privada FCOV22 T COMUNICACIÓN EN LENGUA CASTELLANA N2 13 120 6,04 79,432 69,00 62,39 91,29 95,05 9.422,40 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0146
ESCUELA PROFESIONAL LA SALLE SANTO ANGEL EN VALDEFIERRO 

ESCUELAS CRISTIANAS HERMANOS PR (FSC)
01H Sin Animo Lucro FMEC002PO T CARPINTERIA DE METAL 13 90 8 78,173 77,50 50,65 91,29 93,25 9.360,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0146
ESCUELA PROFESIONAL LA SALLE SANTO ANGEL EN VALDEFIERRO 

ESCUELAS CRISTIANAS HERMANOS PR (FSC)
01H Sin Animo Lucro FMEC011PO T SOLDADURA 13 120 8 78,173 77,50 50,65 91,29 93,25 12.480,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

1065 START WELDING, S.L. 01H Empresa Privada FMEC011PO T SOLDADURA 13 120 8 65,523 57,50 18,25 91,29 95,05 12.480,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0146
ESCUELA PROFESIONAL LA SALLE SANTO ANGEL EN VALDEFIERRO 

ESCUELAS CRISTIANAS HERMANOS PR (FSC)
01H Sin Animo Lucro FMEH002PO T MECANIZADO MÁQUINA HERRAMIENTA 13 90 8 78,173 77,50 50,65 91,29 93,25 9.360,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0146
ESCUELA PROFESIONAL LA SALLE SANTO ANGEL EN VALDEFIERRO 

ESCUELAS CRISTIANAS HERMANOS PR (FSC)
01H Sin Animo Lucro FMEM03 T MECANIZACIÓN CON TORNO CNC 13 40 8 78,173 77,50 50,65 91,29 93,25 4.160,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0146
ESCUELA PROFESIONAL LA SALLE SANTO ANGEL EN VALDEFIERRO 

ESCUELAS CRISTIANAS HERMANOS PR (FSC)
01H Sin Animo Lucro FMEM12 T MECANIZACIÓN CON FRESADORA CNC 13 40 8 78,173 77,50 50,65 91,29 93,25 4.160,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0146
ESCUELA PROFESIONAL LA SALLE SANTO ANGEL EN VALDEFIERRO 

ESCUELAS CRISTIANAS HERMANOS PR (FSC)
01H Sin Animo Lucro FMEM13 T DISEÑO DE PIEZAS MECANICAS E IMPRESION DE PROTOTIPOS EN 3D 13 200 8 78,173 77,50 50,65 91,29 93,25 20.800,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0146
ESCUELA PROFESIONAL LA SALLE SANTO ANGEL EN VALDEFIERRO 

ESCUELAS CRISTIANAS HERMANOS PR (FSC)
01H Sin Animo Lucro FMEM14 T PROGRAMACIÓN CAD-CAM PARA TORNO Y FRESA 13 100 8 78,173 77,50 50,65 91,29 93,25 10.400,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0163 FEDERACIÓN DE EMPRESARIOS DE HOSTELERIA DE ZARAGOZA 02H Sin Animo Lucro HOTR001PO T ANALISIS SENSORIAL DE VINOS 13 35 7,98 78,135 67,00 61,75 91,29 92,50 3.630,90 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

1061 OCÉANO OCIO Y GESTIÓN DE SERVICIOS SL 01H Empresa Privada HOTR001PO T ANALISIS SENSORIAL DE VINOS 13 35 7,98 71,21 82,00 16,50 91,29 95,05 3.630,90 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

1027 SABER DE HOSTELERIA S.L.U. 01H Empresa Privada HOTR01 T ATENCIÓN AL CLIENTE EN HOSTELERÍA 13 60 7,56 73,523 57,00 50,75 91,29 95,05 5.896,80 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

1059 GABINETE  DE RECOLOCACIÓN INDUSTRIAL SL 01H Empresa Privada HOTR01 T ATENCIÓN AL CLIENTE EN HOSTELERÍA 13 60 7,56 72,95 45,00 60,46 91,29 95,05 5.896,80 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0163 FEDERACIÓN DE EMPRESARIOS DE HOSTELERIA DE ZARAGOZA 02H Sin Animo Lucro HOTR011PO T COCINA DE LA PASTA, ARROCES, LEGUMBRE Y HORTALIZAS 13 100 7,23 78,135 67,00 61,75 91,29 92,50 9.399,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0163 FEDERACIÓN DE EMPRESARIOS DE HOSTELERIA DE ZARAGOZA 02H Sin Animo Lucro HOTR02 T ALIMENTOS DE ARAGÓN Y SU CALIDAD DIFERENCIADA 13 30 8 78,135 67,00 61,75 91,29 92,50 3.120,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

1027 SABER DE HOSTELERIA S.L.U. 01H Empresa Privada HOTR02 T ALIMENTOS DE ARAGÓN Y SU CALIDAD DIFERENCIADA 13 30 8 73,523 57,00 50,75 91,29 95,05 3.120,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0163 FEDERACIÓN DE EMPRESARIOS DE HOSTELERIA DE ZARAGOZA 02H Sin Animo Lucro HOTR023PO T COCTELERÍA 13 50 7,7 78,135 67,00 61,75 91,29 92,50 5.005,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0163 FEDERACIÓN DE EMPRESARIOS DE HOSTELERIA DE ZARAGOZA 02H Sin Animo Lucro HOTR024PO T CORTE Y CATA DE JAMÓN. 13 30 8 79,235 67,00 61,75 95,69 92,50 3.120,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0163 FEDERACIÓN DE EMPRESARIOS DE HOSTELERIA DE ZARAGOZA 02H Sin Animo Lucro HOTR024PO T CORTE Y CATA DE JAMÓN. 13 30 8 79,235 67,00 61,75 95,69 92,50 3.120,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0550 ARQUISOCIAL, S.L. 02H Empresa Privada HOTR024PO T CORTE Y CATA DE JAMÓN. 13 30 8 78,07 66,00 62,25 95,53 88,50 3.120,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0550 ARQUISOCIAL, S.L. 02H Empresa Privada HOTR024PO T CORTE Y CATA DE JAMÓN. 13 30 8 78,07 66,00 62,25 95,53 88,50 3.120,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0163 FEDERACIÓN DE EMPRESARIOS DE HOSTELERIA DE ZARAGOZA 02H Sin Animo Lucro HOTR027PO T DEGUSTACIÓN DE BEBIDAS 13 30 8 78,932 67,00 62,39 91,29 95,05 3.120,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0163 FEDERACIÓN DE EMPRESARIOS DE HOSTELERIA DE ZARAGOZA 02H Sin Animo Lucro HOTR03 T
ELABORACIONES SENCILLAS DE COCINA, PLATOS COMBINADOS, TAPAS, PINCHOS 

Y CANAPÉS
13 20 8 78,135 67,00 61,75 91,29 92,50 2.080,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0550 ARQUISOCIAL, S.L. 02H Empresa Privada HOTR03 T
ELABORACIONES SENCILLAS DE COCINA, PLATOS COMBINADOS, TAPAS, PINCHOS 

Y CANAPÉS
13 20 8 77,01 66,00 62,25 91,29 88,50 2.080,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0550 ARQUISOCIAL, S.L. 02H Empresa Privada HOTR03 T
ELABORACIONES SENCILLAS DE COCINA, PLATOS COMBINADOS, TAPAS, PINCHOS 

Y CANAPÉS
13 20 8 77,01 66,00 62,25 91,29 88,50 2.080,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

1027 SABER DE HOSTELERIA S.L.U. 01H Empresa Privada HOTR03 T
ELABORACIONES SENCILLAS DE COCINA, PLATOS COMBINADOS, TAPAS, PINCHOS 

Y CANAPÉS
13 20 8 73,523 57,00 50,75 91,29 95,05 2.080,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0163 FEDERACIÓN DE EMPRESARIOS DE HOSTELERIA DE ZARAGOZA 02H Sin Animo Lucro HOTR032PO T ELABORACION DE PLATOS COMBINADOS 13 60 7,56 79,085 67,00 61,75 95,09 92,50 5.896,80 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0163 FEDERACIÓN DE EMPRESARIOS DE HOSTELERIA DE ZARAGOZA 02H Sin Animo Lucro HOTR033PO T ELABORACIONES BASICAS PARA PASTELERIA-REPOSTERIA 13 100 8 78,135 67,00 61,75 91,29 92,50 10.400,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0820 CENTRO DE ESTUDIOS PROFESIONALES DE ARAGON SA 01H Empresa Privada HOTR043PO T INGLES. RESTAURACIÓN 13 110 7,17 88,823 86,00 84,00 91,29 94,00 10.253,10 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por Entidad.

0305 MENTORIZA, S. L. 01H Empresa Privada HOTR043PO T INGLES. RESTAURACIÓN 13 110 7,17 81,313 79,00 60,46 91,29 94,50 10.253,10 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por Entidad.

0154 CERTI FORMA SALUD, S.L. 02H Empresa Privada HOTR043PO T INGLES. RESTAURACIÓN 13 110 7,17 79,2 70,00 60,46 91,29 95,05 10.253,10 Central Zaragoza
Cuarte de 

Huerva
ZA Supera límite por Entidad.

0163 FEDERACIÓN DE EMPRESARIOS DE HOSTELERIA DE ZARAGOZA 02H Sin Animo Lucro HOTR046PO T LA COCINA DE CARNE, AVES Y CAZA:ANÁLISIS DE TÉCNICAS CULINARIAS 13 70 7,45 78,135 67,00 61,75 91,29 92,50 6.779,50 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0163 FEDERACIÓN DE EMPRESARIOS DE HOSTELERIA DE ZARAGOZA 02H Sin Animo Lucro HOTR062PO T SALSAS FRIAS Y CALIENTES 13 40 7,87 78,135 67,00 61,75 91,29 92,50 4.092,40 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0163 FEDERACIÓN DE EMPRESARIOS DE HOSTELERIA DE ZARAGOZA 02H Sin Animo Lucro HOTR069PO T COCINA ARAGONESA 13 40 8 79,85 67,00 61,75 98,15 92,50 4.160,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

E
le

n
a
 G

u
in

d
a
 V

ill
a
n
u
e
va

, 
D

ir
e
ct

o
ra

 G
e
re

n
te

, 
D

IR
E

C
C

IÓ
N

 D
E

L
 I

N
A

E
M

 e
l 1

5
/1

2
/2

0
2
2
.

D
o

cu
m

e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
9
R

1
U

Z
JU

5
C

1
1
3
0
1
P

F
I.



ANEXO II.3 - ACCIONES FORMATIVAS DENEGADAS.

CONVOCATORIA DESEMPLEADOS 2022. CATALOGO SEPE.

Cod. Ent. Entidad Centro Tipo Entidad
Cod. 

Especialidad

Cod. 

Curso
Especialidad Alumnos Horas

Mod. 

Econ.

Puntuac. 

Final. Esp.
Punt. Centro Punt. Esp.

Punt. 

Encuestas

Punt. Gest. 

Admin.

Importe 

subvención 

solicitado

Zona Geografica Localidad Provincia Motivo denegación

0163 FEDERACIÓN DE EMPRESARIOS DE HOSTELERIA DE ZARAGOZA 02H Sin Animo Lucro HOTR069PO T COCINA ARAGONESA 13 40 8 79,85 67,00 61,75 98,15 92,50 4.160,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0163 FEDERACIÓN DE EMPRESARIOS DE HOSTELERIA DE ZARAGOZA 02H Sin Animo Lucro HOTR070PO T COCINA DE CAZA, SETAS Y TRUFAS 13 40 8 78,135 67,00 61,75 91,29 92,50 4.160,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

1027 SABER DE HOSTELERIA S.L.U. 01H Empresa Privada HOTR071PO T
IDENTIFICACIÓN DE ALÉRGENOS Y MANIPULACIÓN DE ALIMENTOS EN 

ESTABLECIMIENTOS DE HOSTELERÍA Y RESTAURACIÓN
13 10 8 73,523 57,00 50,75 91,29 95,05 1.040,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0163 FEDERACIÓN DE EMPRESARIOS DE HOSTELERIA DE ZARAGOZA 02H Sin Animo Lucro HOTR076PO T COCINA BÁSICA 13 80 7,37 78,135 67,00 61,75 91,29 92,50 7.664,80 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

1027 SABER DE HOSTELERIA S.L.U. 01H Empresa Privada HOTR076PO T COCINA BÁSICA 13 80 7,37 73,523 57,00 50,75 91,29 95,05 7.664,80 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0163 FEDERACIÓN DE EMPRESARIOS DE HOSTELERIA DE ZARAGOZA 02H Sin Animo Lucro HOTR081PO T COCINA ITALIANA 13 65 7,5 78,135 67,00 61,75 91,29 92,50 6.337,50 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0163 FEDERACIÓN DE EMPRESARIOS DE HOSTELERIA DE ZARAGOZA 02H Sin Animo Lucro HOTR08EXP T ELABORACIÓN DE CAFÉS Y CARTAS DE CAFÉ EN RESTAURACIÓN 13 50 7,7 77,143 67,00 61,75 87,32 92,50 5.005,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0550 ARQUISOCIAL, S.L. 02H Empresa Privada HOTR08EXP T ELABORACIÓN DE CAFÉS Y CARTAS DE CAFÉ EN RESTAURACIÓN 13 50 7,7 76,018 66,00 62,25 87,32 88,50 5.005,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0550 ARQUISOCIAL, S.L. 02H Empresa Privada HOTR08EXP T ELABORACIÓN DE CAFÉS Y CARTAS DE CAFÉ EN RESTAURACIÓN 13 50 7,7 76,018 66,00 62,25 87,32 88,50 5.005,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0078 FUNDACIÓN PICARRAL 01H Sin Animo Lucro HOTR08EXP T ELABORACIÓN DE CAFÉS Y CARTAS DE CAFÉ EN RESTAURACIÓN 13 50 7,7 69,243 62,50 32,10 87,32 95,05 5.005,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

1027 SABER DE HOSTELERIA S.L.U. 01H Empresa Privada HOTR17 T SERVICIO DE BEBIDAS EN BARRA Y SALA 13 12 8 73,523 57,00 50,75 91,29 95,05 1.248,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

1027 SABER DE HOSTELERIA S.L.U. 01H Empresa Privada HOTR27 T PREPARACIÓN Y PRESENTACIÓN DE BEBIDAS 13 10 8 73,523 57,00 50,75 91,29 95,05 1.040,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0163 FEDERACIÓN DE EMPRESARIOS DE HOSTELERIA DE ZARAGOZA 02H Sin Animo Lucro HOTR36 T ELABORACIONES DE BASE Y MÉTODOS DE COCINADO. SALSAS Y FONDOS 13 14 8 78,135 67,00 61,75 91,29 92,50 1.456,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0163 FEDERACIÓN DE EMPRESARIOS DE HOSTELERIA DE ZARAGOZA 02H Sin Animo Lucro HOTR45 T COCINA TRADICIONAL ESPAÑOLA 13 40 8 78,135 67,00 61,75 91,29 92,50 4.160,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0078 FUNDACIÓN PICARRAL 01H Sin Animo Lucro HOTR45 T COCINA TRADICIONAL ESPAÑOLA 13 40 8 70,235 62,50 32,10 91,29 95,05 4.160,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0163 FEDERACIÓN DE EMPRESARIOS DE HOSTELERIA DE ZARAGOZA 02H Sin Animo Lucro HOTR46 T LA COCINA DE TEMPORADA 13 30 8 78,135 67,00 61,75 91,29 92,50 3.120,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0411 OBRA DIOCESANA SANTO DOMINGO DE SILOS 01H Sin Animo Lucro IFCD70 T TRABAJA EN LA NUBE ECLOUD 13 100 7,16 75,81 72,50 45,25 91,29 94,20 9.308,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0149 KINGS CORNER FORMACION, SL 01H Empresa Privada IFCM001PO T ANALÍTICA WEB 13 15 8 82,378 74,00 68,65 91,29 95,57 1.560,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por Entidad.

0149 KINGS CORNER FORMACION, SL 01H Empresa Privada IFCM001PO T ANALÍTICA WEB 13 15 8 82,378 74,00 68,65 91,29 95,57 1.560,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por Entidad.

0103
ACCION LABORAL (PLATAFORMA PARA LA IMPLANTACIÓN DE 

PROGRAMAS DE INCLUSION LABORAL EN COLECTIVOS 
01H Sin Animo Lucro IFCM002PO T CLOUD COMPUTING 13 30 8 77,211 74,50 48,06 88,88 97,40 3.120,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0080 REINA VICTORIA FORMACION SL 01H Empresa Privada IFCM002PO T CLOUD COMPUTING 13 30 8 71,887 55,50 46,50 88,88 96,67 3.120,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0103
ACCION LABORAL (PLATAFORMA PARA LA IMPLANTACIÓN DE 

PROGRAMAS DE INCLUSION LABORAL EN COLECTIVOS 
01H Sin Animo Lucro IFCM007PO T GOOGLE Y SUS APLICACIONES 13 30 8 78,323 74,50 48,06 93,33 97,40 3.120,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0550 ARQUISOCIAL, S.L. 02H Empresa Privada IFCM007PO T GOOGLE Y SUS APLICACIONES 13 30 8 77,458 66,00 62,00 93,33 88,50 3.120,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0411 OBRA DIOCESANA SANTO DOMINGO DE SILOS 01H Sin Animo Lucro IFCM007PO T GOOGLE Y SUS APLICACIONES 13 30 8 76,32 72,50 45,25 93,33 94,20 3.120,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0080 REINA VICTORIA FORMACION SL 01H Empresa Privada IFCM007PO T GOOGLE Y SUS APLICACIONES 13 30 8 72,999 55,50 46,50 93,33 96,67 3.120,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0149 KINGS CORNER FORMACION, SL 01H Empresa Privada IFCM008PO T GOOGLE ADWORDS Y SUS APLICACIONES PUBLICITARIAS 13 30 8 82,378 74,00 68,65 91,29 95,57 3.120,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por Entidad.

0149 KINGS CORNER FORMACION, SL 01H Empresa Privada IFCM008PO T GOOGLE ADWORDS Y SUS APLICACIONES PUBLICITARIAS 13 30 8 82,378 74,00 68,65 91,29 95,57 3.120,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por Entidad.

0080 REINA VICTORIA FORMACION SL 01H Empresa Privada IFCM008PO T GOOGLE ADWORDS Y SUS APLICACIONES PUBLICITARIAS 13 30 8 72,489 55,50 46,50 91,29 96,67 3.120,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

1046 CENTRO DE FORMACIÓN EN EL DEPORTE DE ARAGÓN 01H Sin Animo Lucro IFCT109 T GESTIÓN DE LA CIBERSEGURIDAD 13 20 8 78,985 64,00 68,65 91,29 92,00 2.080,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

1046 CENTRO DE FORMACIÓN EN EL DEPORTE DE ARAGÓN 01H Sin Animo Lucro IFCT116 T GESTIÓN DE LA SEGURIDAD INFORMATICA EN LA EMPRESA 13 60 8 78,985 64,00 68,65 91,29 92,00 6.240,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

1046 CENTRO DE FORMACIÓN EN EL DEPORTE DE ARAGÓN 01H Sin Animo Lucro IFCT116 T GESTIÓN DE LA SEGURIDAD INFORMATICA EN LA EMPRESA 13 60 8 78,985 64,00 68,65 91,29 92,00 6.240,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0153 EUROFOR CENTRO DE FORMACION SL 01H Empresa Privada IFCT142 T PROCEDIMIENTOS BÁSICOS EN IMPRESIÓN Y DISEÑO 3D 13 125 7,02 84,26 69,00 78,25 91,29 98,50 11.407,50 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por Entidad.

0274 T & Z FORMACION SL 02H Empresa Privada IFCT153 T ANÁLISIS DE DATOS CON EXCEL: POWER QUERY, POWER PIVOT Y POWER BI 13 60 7,52 87,124 83,00 76,94 91,29 97,27 5.865,60 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por Entidad.

0153 EUROFOR CENTRO DE FORMACION SL 01H Empresa Privada IFCT153 T ANÁLISIS DE DATOS CON EXCEL: POWER QUERY, POWER PIVOT Y POWER BI 13 60 7,52 84,26 69,00 78,25 91,29 98,50 5.865,60 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por Entidad.

0234 QUALITAS MANAGEMENT SL 01H Empresa Privada IFCT153 T ANÁLISIS DE DATOS CON EXCEL: POWER QUERY, POWER PIVOT Y POWER BI 13 60 7,52 84,189 69,00 80,61 91,29 95,86 5.865,60 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por Entidad.

0212 IZQUIERDO CENTRO DE INFORMATICA SL 01H Empresa Privada IFCT153 T ANÁLISIS DE DATOS CON EXCEL: POWER QUERY, POWER PIVOT Y POWER BI 13 60 7,52 83,989 67,00 80,67 91,29 97,00 5.865,60 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por Entidad.

0149 KINGS CORNER FORMACION, SL 01H Empresa Privada IFCT153 T ANÁLISIS DE DATOS CON EXCEL: POWER QUERY, POWER PIVOT Y POWER BI 13 60 7,52 82,378 74,00 68,65 91,29 95,57 5.865,60 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por Entidad.

0149 KINGS CORNER FORMACION, SL 01H Empresa Privada IFCT153 T ANÁLISIS DE DATOS CON EXCEL: POWER QUERY, POWER PIVOT Y POWER BI 13 60 7,52 82,378 74,00 68,65 91,29 95,57 5.865,60 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por Entidad.

0285 SOCIEDAD ARAGONESA DE ASESORIA TECNICA SL 02H Empresa Privada IFCT153 T ANÁLISIS DE DATOS CON EXCEL: POWER QUERY, POWER PIVOT Y POWER BI 13 60 7,52 82,291 64,00 80,38 91,29 93,50 5.865,60 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por Entidad.

0189 GLORIMAR SL 01H Empresa Privada IFCT153 T ANÁLISIS DE DATOS CON EXCEL: POWER QUERY, POWER PIVOT Y POWER BI 13 60 7,52 79,36 62,00 68,65 91,29 95,50 5.865,60 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0274 T & Z FORMACION SL 02H Empresa Privada IFCT161PO T ANÁLISIS DE DATOS Y PROGRAMACIÓN CON MICROSOFT POWER BI 13 120 8 87,124 83,00 76,94 91,29 97,27 12.480,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por Entidad.

0149 KINGS CORNER FORMACION, SL 01H Empresa Privada IFCT161PO T ANÁLISIS DE DATOS Y PROGRAMACIÓN CON MICROSOFT POWER BI 13 120 8 82,378 74,00 68,65 91,29 95,57 12.480,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por Entidad.

0153 EUROFOR CENTRO DE FORMACION SL 01H Empresa Privada IFCT184PO T ANÁLISIS DE DATOS Y VINCULACIÓN DE BBDD CON EXCEL 13 30 8 84,583 69,00 78,25 92,58 98,50 3.120,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por Entidad.

0234 QUALITAS MANAGEMENT SL 01H Empresa Privada IFCT184PO T ANÁLISIS DE DATOS Y VINCULACIÓN DE BBDD CON EXCEL 13 30 8 84,511 69,00 80,61 92,58 95,86 3.120,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por Entidad.

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

E
le

n
a
 G

u
in

d
a
 V

ill
a
n
u
e
va

, 
D

ir
e
ct

o
ra

 G
e
re

n
te

, 
D

IR
E

C
C

IÓ
N

 D
E

L
 I

N
A

E
M

 e
l 1

5
/1

2
/2

0
2
2
.

D
o

cu
m

e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
9
R

1
U

Z
JU

5
C

1
1
3
0
1
P

F
I.



ANEXO II.3 - ACCIONES FORMATIVAS DENEGADAS.

CONVOCATORIA DESEMPLEADOS 2022. CATALOGO SEPE.

Cod. Ent. Entidad Centro Tipo Entidad
Cod. 

Especialidad

Cod. 

Curso
Especialidad Alumnos Horas

Mod. 

Econ.

Puntuac. 

Final. Esp.
Punt. Centro Punt. Esp.

Punt. 

Encuestas

Punt. Gest. 

Admin.

Importe 

subvención 

solicitado

Zona Geografica Localidad Provincia Motivo denegación

0149 KINGS CORNER FORMACION, SL 01H Empresa Privada IFCT184PO T ANÁLISIS DE DATOS Y VINCULACIÓN DE BBDD CON EXCEL 13 30 8 82,7 74,00 68,65 92,58 95,57 3.120,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por Entidad.

0149 KINGS CORNER FORMACION, SL 01H Empresa Privada IFCT184PO T ANÁLISIS DE DATOS Y VINCULACIÓN DE BBDD CON EXCEL 13 30 8 82,7 74,00 68,65 92,58 95,57 3.120,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por Entidad.

0189 GLORIMAR SL 01H Empresa Privada IFCT184PO T ANÁLISIS DE DATOS Y VINCULACIÓN DE BBDD CON EXCEL 13 30 8 79,682 62,00 68,65 92,58 95,50 3.120,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0706 FUNDACIÓN BANCARIA IBERCAJA 04H Sin Animo Lucro IFCT184PO T ANÁLISIS DE DATOS Y VINCULACIÓN DE BBDD CON EXCEL 13 30 8 74,126 65,50 43,38 92,58 95,05 3.120,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

1016 FUNDACIÓN 2100 01H Sin Animo Lucro IFCT45 T COMPETENCIAS DIGITALES BÁSICAS 13 60 7,52 85,074 74,00 76,33 94,52 95,44 5.865,60 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por Entidad.

1016 FUNDACIÓN 2100 01H Sin Animo Lucro IFCT45 T COMPETENCIAS DIGITALES BÁSICAS 13 60 7,52 85,074 74,00 76,33 94,52 95,44 5.865,60 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por Entidad.

1059 GABINETE  DE RECOLOCACIÓN INDUSTRIAL SL 01H Empresa Privada IFCT45 T COMPETENCIAS DIGITALES BÁSICAS 13 60 7,52 75,8 45,00 68,65 94,52 95,05 5.865,60 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

1059 GABINETE  DE RECOLOCACIÓN INDUSTRIAL SL 01H Empresa Privada IFCT46 T COMPETENCIAS DIGITALES AVANZADAS 13 60 8 75 45,00 68,65 91,29 95,05 6.240,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0820 CENTRO DE ESTUDIOS PROFESIONALES DE ARAGON SA 01H Empresa Privada IFCT56 T EXCEL AVANZADO Y POWER BI 13 150 8 90,323 86,00 90,00 91,29 94,00 15.600,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por Entidad.

0274 T & Z FORMACION SL 02H Empresa Privada IFCT56 T EXCEL AVANZADO Y POWER BI 13 150 8 87,124 83,00 76,94 91,29 97,27 15.600,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por Entidad.

0274 T & Z FORMACION SL 02H Empresa Privada IFCT56 T EXCEL AVANZADO Y POWER BI 13 150 8 87,124 83,00 76,94 91,29 97,27 15.600,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por Entidad.

0153 EUROFOR CENTRO DE FORMACION SL 01H Empresa Privada IFCT56 T EXCEL AVANZADO Y POWER BI 13 150 8 84,26 69,00 78,25 91,29 98,50 15.600,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por Entidad.

0212 IZQUIERDO CENTRO DE INFORMATICA SL 01H Empresa Privada IFCT56 T EXCEL AVANZADO Y POWER BI 13 150 8 83,989 67,00 80,67 91,29 97,00 15.600,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por Entidad.

0285 SOCIEDAD ARAGONESA DE ASESORIA TECNICA SL 02H Empresa Privada IFCT56 T EXCEL AVANZADO Y POWER BI 13 150 8 82,291 64,00 80,38 91,29 93,50 15.600,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por Entidad.

0189 GLORIMAR SL 01H Empresa Privada IFCT56 T EXCEL AVANZADO Y POWER BI 13 150 8 79,36 62,00 68,65 91,29 95,50 15.600,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0103
ACCION LABORAL (PLATAFORMA PARA LA IMPLANTACIÓN DE 

PROGRAMAS DE INCLUSION LABORAL EN COLECTIVOS 
01H Sin Animo Lucro IFCT56 T EXCEL AVANZADO Y POWER BI 13 150 8 77,813 74,50 48,06 91,29 97,40 15.600,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0706 FUNDACIÓN BANCARIA IBERCAJA 04H Sin Animo Lucro IFCT56 T EXCEL AVANZADO Y POWER BI 13 150 8 73,804 65,50 43,38 91,29 95,05 15.600,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0998 ASOCIACIÓN CULTURAL Y DEPORTIVA OCÉANO ATLÁNTICO 01H Sin Animo Lucro IMPE003PO T MANICURA 13 40 8 74,677 84,00 30,42 91,29 93,00 4.160,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0292 MODEL- MISS SL 02H Empresa Privada IMPE004PO T MAQUILLAJE 13 50 8 71,632 65,50 31,84 91,29 97,90 5.200,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0191 GRUPO ARTE-MISS S.L. 01H Empresa Privada IMPE004PO T MAQUILLAJE 13 50 8 70,031 61,50 29,00 91,29 98,33 5.200,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0292 MODEL- MISS SL 02H Empresa Privada IMPE010PO T REFLEXOTERAPIA 13 80 8 71,632 65,50 31,84 91,29 97,90 8.320,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0292 MODEL- MISS SL 02H Empresa Privada IMPE017PO T DISEÑO DE PESTAÑAS Y CEJAS 13 30 8 71,632 65,50 31,84 91,29 97,90 3.120,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0191 GRUPO ARTE-MISS S.L. 01H Empresa Privada IMPE017PO T DISEÑO DE PESTAÑAS Y CEJAS 13 30 8 70,031 61,50 29,00 91,29 98,33 3.120,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0292 MODEL- MISS SL 02H Empresa Privada IMPQ004PO T RECOGIDOS 13 20 8 71,632 65,50 31,84 91,29 97,90 2.080,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0292 MODEL- MISS SL 02H Empresa Privada IMPQ005PO T CORTE MASCULINO 13 40 8 71,632 65,50 31,84 91,29 97,90 4.160,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0191 GRUPO ARTE-MISS S.L. 01H Empresa Privada IMPQ005PO T CORTE MASCULINO 13 40 8 70,031 61,50 29,00 91,29 98,33 4.160,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0153 EUROFOR CENTRO DE FORMACION SL 01H Empresa Privada IMST07 T FOTOGRAFIA DIGITAL Y LA EMPRESA 13 20 8 84,01 69,00 77,25 91,29 98,50 2.080,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por Entidad.

0741
INSTITUTO MUNICIPAL DE EMPLEO Y FOMENTO EMPRESARIAL DE 

ZARAGOZA
01H Corporación Local INAD01 T SEGURIDAD E HIGIENE EN LA INDUSTRIA ALIMENTARIA 13 60 8 78,002 72,00 53,67 91,29 95,05 6.240,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

1061 OCÉANO OCIO Y GESTIÓN DE SERVICIOS SL 01H Empresa Privada INAI005PO T ELABORACIÓN DE PREPARADOS CÁRNICOS FRESCOS 13 30 8 71,21 82,00 16,50 91,29 95,05 3.120,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

1061 OCÉANO OCIO Y GESTIÓN DE SERVICIOS SL 01H Empresa Privada INAI03 T
OPERACIONES BÁSICAS EN LA PREPARACIÓN PARA LA VENTA DE PRODUCTOS DE 

CARNICERÍA Y CHARCUTERÍA
13 310 8 71,21 82,00 16,50 91,29 95,05 32.240,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0820 CENTRO DE ESTUDIOS PROFESIONALES DE ARAGON SA 01H Empresa Privada SANP034PO T SALUD, NUTRICIÓN Y DIETÉTICA 13 50 7,13 83,604 86,00 63,13 91,29 94,00 4.634,50 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por Entidad.

0170 FORMACION Y ASESORES EN SELECCION Y EMPLEO SL 01H Empresa Privada SANP034PO T SALUD, NUTRICIÓN Y DIETÉTICA 13 50 7,13 80,461 68,00 63,13 91,29 99,43 4.634,50 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0154 CERTI FORMA SALUD, S.L. 02H Empresa Privada SANP034PO T SALUD, NUTRICIÓN Y DIETÉTICA 13 50 7,13 79,866 70,00 63,13 91,29 95,05 4.634,50 Central Zaragoza
Cuarte de 

Huerva
ZA Supera límite por Entidad.

1046 CENTRO DE FORMACIÓN EN EL DEPORTE DE ARAGÓN 01H Sin Animo Lucro SANP042PO T CONSULTA CLÍNICA VETERINARIA 13 60 7,02 77,604 64,00 63,13 91,29 92,00 5.475,60 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

1046 CENTRO DE FORMACIÓN EN EL DEPORTE DE ARAGÓN 01H Sin Animo Lucro SANP042PO T CONSULTA CLÍNICA VETERINARIA 13 60 7,02 77,604 64,00 63,13 91,29 92,00 5.475,60 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0154 CERTI FORMA SALUD, S.L. 02H Empresa Privada SANT034PO T CUIDADOS Y TERAPIAS NATURALES 13 65 6,97 79,866 70,00 63,13 91,29 95,05 5.889,65 Central Zaragoza
Cuarte de 

Huerva
ZA Supera límite por Entidad.

1059 GABINETE  DE RECOLOCACIÓN INDUSTRIAL SL 01H Empresa Privada SANT034PO T CUIDADOS Y TERAPIAS NATURALES 13 65 6,97 73,62 45,00 63,13 91,29 95,05 5.889,65 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0154 CERTI FORMA SALUD, S.L. 02H Empresa Privada SANT066PO T HOMEOPATÍA 13 100 6,75 79,866 70,00 63,13 91,29 95,05 8.775,00 Central Zaragoza
Cuarte de 

Huerva
ZA Supera límite por Entidad.

0234 QUALITAS MANAGEMENT SL 01H Empresa Privada SEAG002PO T AUDITORIA MEDIOAMBIENTAL 13 60 7,03 84,099 69,00 80,25 91,29 95,86 5.483,40 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por Entidad.

1059 GABINETE  DE RECOLOCACIÓN INDUSTRIAL SL 01H Empresa Privada SEAG002PO T AUDITORIA MEDIOAMBIENTAL 13 60 7,03 72,66 45,00 59,29 91,29 95,05 5.483,40 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0393 WORKING FORMACIÓN INTEGRAL S.L. 01H Empresa Privada SEAG032PO T GESTIÓN SOSTENIBLE DE LOS RESIDUOS 13 50 7,12 70,46 69,00 26,50 91,29 95,05 4.628,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

1046 CENTRO DE FORMACIÓN EN EL DEPORTE DE ARAGÓN 01H Sin Animo Lucro SEAG033PO T GESTIÓN SOSTENIBLE DEL AGUA 13 45 7,17 78,573 64,00 67,00 91,29 92,00 4.194,45 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0234 QUALITAS MANAGEMENT SL 01H Empresa Privada SEAG043PO T NORMA ISO 14001 Y SU IMPLANTACIÓN EN LA EMPRESA 13 75 6,92 84,099 69,00 80,25 91,29 95,86 6.747,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por Entidad.

1046 CENTRO DE FORMACIÓN EN EL DEPORTE DE ARAGÓN 01H Sin Animo Lucro SEAG044PO T NORMATIVA AMBIENTAL 13 50 7,12 78,573 64,00 67,00 91,29 92,00 4.628,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

E
le

n
a
 G

u
in

d
a
 V

ill
a
n
u
e
va

, 
D

ir
e
ct

o
ra

 G
e
re

n
te

, 
D

IR
E

C
C

IÓ
N

 D
E

L
 I

N
A

E
M

 e
l 1

5
/1

2
/2

0
2
2
.

D
o

cu
m

e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
9
R

1
U

Z
JU

5
C

1
1
3
0
1
P

F
I.



ANEXO II.3 - ACCIONES FORMATIVAS DENEGADAS.

CONVOCATORIA DESEMPLEADOS 2022. CATALOGO SEPE.

Cod. Ent. Entidad Centro Tipo Entidad
Cod. 

Especialidad

Cod. 

Curso
Especialidad Alumnos Horas

Mod. 

Econ.

Puntuac. 

Final. Esp.
Punt. Centro Punt. Esp.

Punt. 

Encuestas

Punt. Gest. 

Admin.

Importe 

subvención 

solicitado

Zona Geografica Localidad Provincia Motivo denegación

1046 CENTRO DE FORMACIÓN EN EL DEPORTE DE ARAGÓN 01H Sin Animo Lucro SEAG045PO T MEDIOAMBIENTE Y ACTIVIDAD EMPRESARIAL 13 50 7,12 78,573 64,00 67,00 91,29 92,00 4.628,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0335 FUNDACION EL TRANVIA 01H Sin Animo Lucro SEAG052PO T LIMPIEZA DE PINTADAS 13 30 7,41 78,407 68,00 59,29 91,29 95,05 2.889,90 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0393 WORKING FORMACIÓN INTEGRAL S.L. 01H Empresa Privada SEAG052PO T LIMPIEZA DE PINTADAS 13 30 7,41 70,46 69,00 26,50 91,29 95,05 2.889,90 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0820 CENTRO DE ESTUDIOS PROFESIONALES DE ARAGON SA 01H Empresa Privada SSCB009PO T INTRODUCCIÓN A LA ANIMACIÓN SOCIOCULTURAL 13 60 6,6 90,323 86,00 90,00 91,29 94,00 5.148,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por Entidad.

0411 OBRA DIOCESANA SANTO DOMINGO DE SILOS 01H Sin Animo Lucro SSCB009PO T INTRODUCCIÓN A LA ANIMACIÓN SOCIOCULTURAL 13 60 6,6 76,498 72,50 48,00 91,29 94,20 5.148,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

1059 GABINETE  DE RECOLOCACIÓN INDUSTRIAL SL 01H Empresa Privada SSCB009PO T INTRODUCCIÓN A LA ANIMACIÓN SOCIOCULTURAL 13 60 6,6 74,33 45,00 65,97 91,29 95,05 5.148,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0103
ACCION LABORAL (PLATAFORMA PARA LA IMPLANTACIÓN DE 

PROGRAMAS DE INCLUSION LABORAL EN COLECTIVOS 
01H Sin Animo Lucro SSCB010PO T LUDOTECAS: ORGANIZACIÓN Y ATENCIÓN AL MENOR 13 100 6,37 80,027 74,50 56,92 91,29 97,40 8.281,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0103
ACCION LABORAL (PLATAFORMA PARA LA IMPLANTACIÓN DE 

PROGRAMAS DE INCLUSION LABORAL EN COLECTIVOS 
02H Sin Animo Lucro SSCB03 T ACTIVIDADES EN EL OCIO Y TIEMPO LIBRE 13 125 6,28 78,335 82,00 45,00 91,29 95,05 10.205,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

1046 CENTRO DE FORMACIÓN EN EL DEPORTE DE ARAGÓN 01H Sin Animo Lucro SSCB03 T ACTIVIDADES EN EL OCIO Y TIEMPO LIBRE 13 125 6,28 78,315 64,00 65,97 91,29 92,00 10.205,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0761 ATADES ASOC TUTELAR ARAGONESA DE DISCAPACIDAD INTELECTUAL 01H Sin Animo Lucro SSCB03 T ACTIVIDADES EN EL OCIO Y TIEMPO LIBRE 13 125 6,28 77,21 75,50 47,00 91,29 95,05 10.205,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0149 KINGS CORNER FORMACION, SL 01H Empresa Privada SSCE01 T INGLES (A1) 13 150 6,21 82,936 74,00 65,97 96,20 95,57 12.109,50 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por Entidad.

0189 GLORIMAR SL 01H Empresa Privada SSCE01 T INGLES (A1) 13 150 6,21 79,918 62,00 65,97 96,20 95,50 12.109,50 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0080 REINA VICTORIA FORMACION SL 02H Empresa Privada SSCE01 T INGLES (A1) 13 150 6,21 76,501 49,50 65,97 96,20 94,33 12.109,50 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0709 CENTRO DE ESTUDIOS SAN MIGUEL DE ZARAGOZA SL 01H Empresa Privada SSCE01 T INGLES (A1) 13 150 6,21 73,3 68,00 38,00 96,20 91,00 12.109,50 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0709 CENTRO DE ESTUDIOS SAN MIGUEL DE ZARAGOZA SL 01H Empresa Privada SSCE01 T INGLES (A1) 13 150 6,21 73,3 68,00 38,00 96,20 91,00 12.109,50 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0153 EUROFOR CENTRO DE FORMACION SL 01H Empresa Privada SSCE02 T INGLES (A2) 13 150 6,21 85,598 69,00 81,50 93,39 98,50 12.109,50 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por Entidad.

1016 FUNDACIÓN 2100 01H Sin Animo Lucro SSCE02 T INGLES (A2) 13 150 6,21 85,396 74,00 78,75 93,39 95,44 12.109,50 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por Entidad.

1016 FUNDACIÓN 2100 01H Sin Animo Lucro SSCE02 T INGLES (A2) 13 150 6,21 85,396 74,00 78,75 93,39 95,44 12.109,50 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por Entidad.

0149 KINGS CORNER FORMACION, SL 01H Empresa Privada SSCE02 T INGLES (A2) 13 150 6,21 82,716 74,00 65,97 95,32 95,57 12.109,50 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por Entidad.

0149 KINGS CORNER FORMACION, SL 01H Empresa Privada SSCE02 T INGLES (A2) 13 150 6,21 82,716 74,00 65,97 95,32 95,57 12.109,50 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por Entidad.

0149 KINGS CORNER FORMACION, SL 02H Empresa Privada SSCE02 T INGLES (A2) 13 150 6,21 82,674 77,00 65,97 93,39 94,33 12.109,50 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por Entidad.

0149 KINGS CORNER FORMACION, SL 02H Empresa Privada SSCE02 T INGLES (A2) 13 150 6,21 82,674 77,00 65,97 93,39 94,33 12.109,50 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por Entidad.

0154 CERTI FORMA SALUD, S.L. 02H Empresa Privada SSCE02 T INGLES (A2) 13 150 6,21 81,103 70,00 65,97 93,39 95,05 12.109,50 Central Zaragoza
Cuarte de 

Huerva
ZA Supera límite por Entidad.

0189 GLORIMAR SL 01H Empresa Privada SSCE02 T INGLES (A2) 13 150 6,21 79,215 62,00 65,97 93,39 95,50 12.109,50 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0103
ACCION LABORAL (PLATAFORMA PARA LA IMPLANTACIÓN DE 

PROGRAMAS DE INCLUSION LABORAL EN COLECTIVOS 
02H Sin Animo Lucro SSCE02 T INGLES (A2) 13 150 6,21 78,86 82,00 45,00 93,39 95,05 12.109,50 Central Zaragoza Zaragoza ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0001 CONFEDERACION DE EMPRESARIOS DE ARAGON (CEOE ARAGÓN) 04H Sin Animo Lucro SSCE02 T INGLES (A2) 13 150 6,21 76,61 76,50 41,50 93,39 95,05 12.109,50 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0080 REINA VICTORIA FORMACION SL 02H Empresa Privada SSCE02 T INGLES (A2) 13 150 6,21 75,799 49,50 65,97 93,39 94,33 12.109,50 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0709 CENTRO DE ESTUDIOS SAN MIGUEL DE ZARAGOZA SL 01H Empresa Privada SSCE02 T INGLES (A2) 13 150 6,21 72,598 68,00 38,00 93,39 91,00 12.109,50 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

1016 FUNDACIÓN 2100 01H Sin Animo Lucro SSCE03 T INGLES (B1) 13 240 7,56 85,401 74,00 78,75 93,41 95,44 23.587,20 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por Entidad.

0150 ESTUDIOS ZARAGOZA SL 01H Empresa Privada SSCE03 T INGLES (B1) 13 240 7,56 84,908 83,00 70,25 91,98 94,40 23.587,20 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por Entidad.

0234 QUALITAS MANAGEMENT SL 01H Empresa Privada SSCE03 T INGLES (B1) 13 240 7,56 84,147 69,00 79,75 91,98 95,86 23.587,20 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por Entidad.

0212 IZQUIERDO CENTRO DE INFORMATICA SL 01H Empresa Privada SSCE03 T INGLES (B1) 13 240 7,56 83,933 67,00 79,75 91,98 97,00 23.587,20 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por Entidad.

0149 KINGS CORNER FORMACION, SL 02H Empresa Privada SSCE03 T INGLES (B1) 13 240 7,56 82,321 77,00 65,97 91,98 94,33 23.587,20 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por Entidad.

0149 KINGS CORNER FORMACION, SL 02H Empresa Privada SSCE03 T INGLES (B1) 13 240 7,56 82,321 77,00 65,97 91,98 94,33 23.587,20 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por Entidad.

0285 SOCIEDAD ARAGONESA DE ASESORIA TECNICA SL 02H Empresa Privada SSCE03 T INGLES (B1) 13 240 7,56 82,073 64,00 79,25 91,54 93,50 23.587,20 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por Entidad.

0149 KINGS CORNER FORMACION, SL 01H Empresa Privada SSCE03 T INGLES (B1) 13 240 7,56 81,881 74,00 65,97 91,98 95,57 23.587,20 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por Entidad.

0149 KINGS CORNER FORMACION, SL 01H Empresa Privada SSCE03 T INGLES (B1) 13 240 7,56 81,881 74,00 65,97 91,98 95,57 23.587,20 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por Entidad.

0154 CERTI FORMA SALUD, S.L. 02H Empresa Privada SSCE03 T INGLES (B1) 13 240 7,56 80,75 70,00 65,97 91,98 95,05 23.587,20 Central Zaragoza
Cuarte de 

Huerva
ZA Supera límite por Entidad.

0232
PATRONATO CATOLICO BENEFICO SOCIAL NUESTRA SEÑORA DE LOS 

DOLORES
01H Sin Animo Lucro SSCE03 T INGLES (B1) 13 240 7,56 79,566 70,00 62,23 91,98 94,06 23.587,20 Central Zaragoza Zaragoza ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0232
PATRONATO CATOLICO BENEFICO SOCIAL NUESTRA SEÑORA DE LOS 

DOLORES
01H Sin Animo Lucro SSCE03 T INGLES (B1) 13 240 7,56 79,566 70,00 62,23 91,98 94,06 23.587,20 Central Zaragoza Zaragoza ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0189 GLORIMAR SL 01H Empresa Privada SSCE03 T INGLES (B1) 13 240 7,56 78,863 62,00 65,97 91,98 95,50 23.587,20 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0103
ACCION LABORAL (PLATAFORMA PARA LA IMPLANTACIÓN DE 

PROGRAMAS DE INCLUSION LABORAL EN COLECTIVOS 
02H Sin Animo Lucro SSCE03 T INGLES (B1) 13 240 7,56 78,508 82,00 45,00 91,98 95,05 23.587,20 Central Zaragoza Zaragoza ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0550 ARQUISOCIAL, S.L. 02H Empresa Privada SSCE03 T INGLES (B1) 13 240 7,56 76,964 66,00 61,38 91,98 88,50 23.587,20 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0411 OBRA DIOCESANA SANTO DOMINGO DE SILOS 01H Sin Animo Lucro SSCE03 T INGLES (B1) 13 240 7,56 76,67 72,50 48,00 91,98 94,20 23.587,20 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

E
le

n
a
 G

u
in

d
a
 V

ill
a
n
u
e
va

, 
D

ir
e
ct

o
ra

 G
e
re

n
te

, 
D

IR
E

C
C

IÓ
N

 D
E

L
 I

N
A

E
M

 e
l 1

5
/1

2
/2

0
2
2
.

D
o

cu
m

e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
9
R

1
U

Z
JU

5
C

1
1
3
0
1
P

F
I.



ANEXO II.3 - ACCIONES FORMATIVAS DENEGADAS.

CONVOCATORIA DESEMPLEADOS 2022. CATALOGO SEPE.

Cod. Ent. Entidad Centro Tipo Entidad
Cod. 

Especialidad

Cod. 

Curso
Especialidad Alumnos Horas

Mod. 

Econ.

Puntuac. 

Final. Esp.
Punt. Centro Punt. Esp.

Punt. 

Encuestas

Punt. Gest. 

Admin.

Importe 

subvención 

solicitado

Zona Geografica Localidad Provincia Motivo denegación

0001 CONFEDERACION DE EMPRESARIOS DE ARAGON (CEOE ARAGÓN) 04H Sin Animo Lucro SSCE03 T INGLES (B1) 13 240 7,56 76,258 76,50 41,50 91,98 95,05 23.587,20 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0080 REINA VICTORIA FORMACION SL 02H Empresa Privada SSCE03 T INGLES (B1) 13 240 7,56 75,446 49,50 65,97 91,98 94,33 23.587,20 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

1016 FUNDACIÓN 2100 01H Sin Animo Lucro SSCE04 T INGLES (B2) 13 240 7,56 85,451 74,00 78,75 93,61 95,44 23.587,20 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por Entidad.

0149 KINGS CORNER FORMACION, SL 02H Empresa Privada SSCE04 T INGLES (B2) 13 240 7,56 82,729 77,00 65,97 93,61 94,33 23.587,20 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por Entidad.

0149 KINGS CORNER FORMACION, SL 02H Empresa Privada SSCE04 T INGLES (B2) 13 240 7,56 82,729 77,00 65,97 93,61 94,33 23.587,20 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por Entidad.

0149 KINGS CORNER FORMACION, SL 01H Empresa Privada SSCE04 T INGLES (B2) 13 240 7,56 82,598 74,00 65,97 94,85 95,57 23.587,20 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por Entidad.

0149 KINGS CORNER FORMACION, SL 01H Empresa Privada SSCE04 T INGLES (B2) 13 240 7,56 82,598 74,00 65,97 94,85 95,57 23.587,20 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por Entidad.

0232
PATRONATO CATOLICO BENEFICO SOCIAL NUESTRA SEÑORA DE LOS 

DOLORES
01H Sin Animo Lucro SSCE04 T INGLES (B2) 13 240 7,56 79,934 70,00 62,23 93,45 94,06 23.587,20 Central Zaragoza Zaragoza ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0232
PATRONATO CATOLICO BENEFICO SOCIAL NUESTRA SEÑORA DE LOS 

DOLORES
01H Sin Animo Lucro SSCE04 T INGLES (B2) 13 240 7,56 79,934 70,00 62,23 93,45 94,06 23.587,20 Central Zaragoza Zaragoza ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0189 GLORIMAR SL 01H Empresa Privada SSCE04 T INGLES (B2) 13 240 7,56 79,27 62,00 65,97 93,61 95,50 23.587,20 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0001 CONFEDERACION DE EMPRESARIOS DE ARAGON (CEOE ARAGÓN) 04H Sin Animo Lucro SSCE04 T INGLES (B2) 13 240 7,56 76,665 76,50 41,50 93,61 95,05 23.587,20 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

1059 GABINETE  DE RECOLOCACIÓN INDUSTRIAL SL 01H Empresa Privada SSCE04 T INGLES (B2) 13 240 7,56 74,91 45,00 65,97 93,61 95,05 23.587,20 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

1016 FUNDACIÓN 2100 01H Sin Animo Lucro SSCE05 T INGLES (C1) 13 240 7,56 86,079 74,00 78,75 96,12 95,44 23.587,20 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por Entidad.

0149 KINGS CORNER FORMACION, SL 02H Empresa Privada SSCE05 T INGLES (C1) 13 240 7,56 83,356 77,00 65,97 96,12 94,33 23.587,20 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por Entidad.

0149 KINGS CORNER FORMACION, SL 01H Empresa Privada SSCE05 T INGLES (C1) 13 240 7,56 82,916 74,00 65,97 96,12 95,57 23.587,20 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por Entidad.

0189 GLORIMAR SL 01H Empresa Privada SSCE05 T INGLES (C1) 13 240 7,56 79,898 62,00 65,97 96,12 95,50 23.587,20 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0001 CONFEDERACION DE EMPRESARIOS DE ARAGON (CEOE ARAGÓN) 04H Sin Animo Lucro SSCE05 T INGLES (C1) 13 240 7,56 77,293 76,50 41,50 96,12 95,05 23.587,20 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0153 EUROFOR CENTRO DE FORMACION SL 01H Empresa Privada SSCE06 T ALEMÁN A1 13 150 6,21 85,073 69,00 81,50 91,29 98,50 12.109,50 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por Entidad.

0234 QUALITAS MANAGEMENT SL 01H Empresa Privada SSCE06 T ALEMÁN A1 13 150 6,21 83,974 69,00 79,75 91,29 95,86 12.109,50 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por Entidad.

0212 IZQUIERDO CENTRO DE INFORMATICA SL 01H Empresa Privada SSCE06 T ALEMÁN A1 13 150 6,21 83,76 67,00 79,75 91,29 97,00 12.109,50 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por Entidad.

0706 FUNDACIÓN BANCARIA IBERCAJA 01H Sin Animo Lucro SSCE06 T ALEMÁN A1 13 150 6,21 82,565 74,50 65,97 91,29 98,50 12.109,50 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por Entidad.

0285 SOCIEDAD ARAGONESA DE ASESORIA TECNICA SL 02H Empresa Privada SSCE06 T ALEMÁN A1 13 150 6,21 82,01 64,00 79,25 91,29 93,50 12.109,50 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por Entidad.

0189 GLORIMAR SL 01H Empresa Privada SSCE06 T ALEMÁN A1 13 150 6,21 78,69 62,00 65,97 91,29 95,50 12.109,50 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0153 EUROFOR CENTRO DE FORMACION SL 01H Empresa Privada SSCE07 T ALEMÁN A2 13 150 6,21 85,073 69,00 81,50 91,29 98,50 12.109,50 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por Entidad.

0209 GRADO INFORMATICA Y GESTIO S.L. 01H Empresa Privada SSCE07 T ALEMÁN A2 13 150 6,21 84,823 76,00 80,00 91,29 92,00 12.109,50 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por Entidad.

0234 QUALITAS MANAGEMENT SL 01H Empresa Privada SSCE07 T ALEMÁN A2 13 150 6,21 83,974 69,00 79,75 91,29 95,86 12.109,50 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por Entidad.

0212 IZQUIERDO CENTRO DE INFORMATICA SL 01H Empresa Privada SSCE07 T ALEMÁN A2 13 150 6,21 83,76 67,00 79,75 91,29 97,00 12.109,50 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por Entidad.

0706 FUNDACIÓN BANCARIA IBERCAJA 01H Sin Animo Lucro SSCE07 T ALEMÁN A2 13 150 6,21 82,565 74,50 65,97 91,29 98,50 12.109,50 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por Entidad.

0285 SOCIEDAD ARAGONESA DE ASESORIA TECNICA SL 02H Empresa Privada SSCE07 T ALEMÁN A2 13 150 6,21 82,01 64,00 79,25 91,29 93,50 12.109,50 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por Entidad.

0189 GLORIMAR SL 01H Empresa Privada SSCE07 T ALEMÁN A2 13 150 6,21 78,69 62,00 65,97 91,29 95,50 12.109,50 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0153 EUROFOR CENTRO DE FORMACION SL 01H Empresa Privada SSCE12 T FRANCÉS A1 13 150 6,21 85,073 69,00 81,50 91,29 98,50 12.109,50 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por Entidad.

0150 ESTUDIOS ZARAGOZA SL 01H Empresa Privada SSCE12 T FRANCÉS A1 13 150 6,21 84,735 83,00 70,25 91,29 94,40 12.109,50 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por Entidad.

0234 QUALITAS MANAGEMENT SL 01H Empresa Privada SSCE12 T FRANCÉS A1 13 150 6,21 83,974 69,00 79,75 91,29 95,86 12.109,50 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por Entidad.

0212 IZQUIERDO CENTRO DE INFORMATICA SL 01H Empresa Privada SSCE12 T FRANCÉS A1 13 150 6,21 83,76 67,00 79,75 91,29 97,00 12.109,50 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por Entidad.

0285 SOCIEDAD ARAGONESA DE ASESORIA TECNICA SL 02H Empresa Privada SSCE12 T FRANCÉS A1 13 150 6,21 82,01 64,00 79,25 91,29 93,50 12.109,50 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por Entidad.

0189 GLORIMAR SL 01H Empresa Privada SSCE12 T FRANCÉS A1 13 150 6,21 78,69 62,00 65,97 91,29 95,50 12.109,50 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0080 REINA VICTORIA FORMACION SL 01H Empresa Privada SSCE12 T FRANCÉS A1 13 150 6,21 77,357 55,50 65,97 91,29 96,67 12.109,50 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0189 GLORIMAR SL 01H Empresa Privada SSCE13 T FRANCÉS A2 13 150 6,21 79,933 62,00 65,97 96,26 95,50 12.109,50 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0080 REINA VICTORIA FORMACION SL 01H Empresa Privada SSCE13 T FRANCÉS A2 13 150 6,21 78,599 55,50 65,97 96,26 96,67 12.109,50 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0153 EUROFOR CENTRO DE FORMACION SL 01H Empresa Privada SSCE14 T FRANCÉS B1 13 240 7,56 85,073 69,00 81,50 91,29 98,50 23.587,20 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por Entidad.

0150 ESTUDIOS ZARAGOZA SL 01H Empresa Privada SSCE14 T FRANCÉS B1 13 240 7,56 84,735 83,00 70,25 91,29 94,40 23.587,20 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por Entidad.

0234 QUALITAS MANAGEMENT SL 01H Empresa Privada SSCE14 T FRANCÉS B1 13 240 7,56 83,974 69,00 79,75 91,29 95,86 23.587,20 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por Entidad.

0212 IZQUIERDO CENTRO DE INFORMATICA SL 01H Empresa Privada SSCE14 T FRANCÉS B1 13 240 7,56 83,76 67,00 79,75 91,29 97,00 23.587,20 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por Entidad.

0285 SOCIEDAD ARAGONESA DE ASESORIA TECNICA SL 02H Empresa Privada SSCE14 T FRANCÉS B1 13 240 7,56 82,01 64,00 79,25 91,29 93,50 23.587,20 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por Entidad.

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

E
le

n
a
 G

u
in

d
a
 V

ill
a
n
u
e
va

, 
D

ir
e
ct

o
ra

 G
e
re

n
te

, 
D

IR
E

C
C

IÓ
N

 D
E

L
 I

N
A

E
M

 e
l 1

5
/1

2
/2

0
2
2
.

D
o

cu
m

e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
9
R

1
U

Z
JU

5
C

1
1
3
0
1
P

F
I.



ANEXO II.3 - ACCIONES FORMATIVAS DENEGADAS.

CONVOCATORIA DESEMPLEADOS 2022. CATALOGO SEPE.

Cod. Ent. Entidad Centro Tipo Entidad
Cod. 

Especialidad

Cod. 

Curso
Especialidad Alumnos Horas

Mod. 

Econ.

Puntuac. 

Final. Esp.
Punt. Centro Punt. Esp.

Punt. 

Encuestas

Punt. Gest. 

Admin.

Importe 

subvención 

solicitado

Zona Geografica Localidad Provincia Motivo denegación

0189 GLORIMAR SL 01H Empresa Privada SSCE14 T FRANCÉS B1 13 240 7,56 78,69 62,00 65,97 91,29 95,50 23.587,20 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0153 EUROFOR CENTRO DE FORMACION SL 01H Empresa Privada SSCE15 T FRANCES B2 13 240 7,56 85,073 69,00 81,50 91,29 98,50 23.587,20 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por Entidad.

0150 ESTUDIOS ZARAGOZA SL 01H Empresa Privada SSCE15 T FRANCES B2 13 240 7,56 84,735 83,00 70,25 91,29 94,40 23.587,20 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por Entidad.

0234 QUALITAS MANAGEMENT SL 01H Empresa Privada SSCE15 T FRANCES B2 13 240 7,56 83,974 69,00 79,75 91,29 95,86 23.587,20 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por Entidad.

0212 IZQUIERDO CENTRO DE INFORMATICA SL 01H Empresa Privada SSCE15 T FRANCES B2 13 240 7,56 83,76 67,00 79,75 91,29 97,00 23.587,20 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por Entidad.

0285 SOCIEDAD ARAGONESA DE ASESORIA TECNICA SL 02H Empresa Privada SSCE15 T FRANCES B2 13 240 7,56 82,01 64,00 79,25 91,29 93,50 23.587,20 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por Entidad.

0189 GLORIMAR SL 01H Empresa Privada SSCE15 T FRANCES B2 13 240 7,56 78,69 62,00 65,97 91,29 95,50 23.587,20 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0103
ACCION LABORAL (PLATAFORMA PARA LA IMPLANTACIÓN DE 

PROGRAMAS DE INCLUSION LABORAL EN COLECTIVOS 
01H Sin Animo Lucro SSCE21 T TUTORIZACIÓN DE LA FORMACIÓN PRÁCTICA EN CENTROS DE TRABAJO 13 25 7,1 80,027 74,50 56,92 91,29 97,40 2.307,50 Central Zaragoza Zaragoza ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0209 GRADO INFORMATICA Y GESTIO S.L. 01H Empresa Privada SSCE22 T TUTORIZACION EN TELEFORMACIÓN 13 50 6,69 84,823 76,00 80,00 91,29 92,00 4.348,50 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por Entidad.

0234 QUALITAS MANAGEMENT SL 01H Empresa Privada SSCE22 T TUTORIZACION EN TELEFORMACIÓN 13 50 6,69 83,974 69,00 79,75 91,29 95,86 4.348,50 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por Entidad.

0212 IZQUIERDO CENTRO DE INFORMATICA SL 01H Empresa Privada SSCE22 T TUTORIZACION EN TELEFORMACIÓN 13 50 6,69 83,76 67,00 79,75 91,29 97,00 4.348,50 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por Entidad.

0285 SOCIEDAD ARAGONESA DE ASESORIA TECNICA SL 02H Empresa Privada SSCE22 T TUTORIZACION EN TELEFORMACIÓN 13 50 6,69 82,01 64,00 79,25 91,29 93,50 4.348,50 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por Entidad.

0103
ACCION LABORAL (PLATAFORMA PARA LA IMPLANTACIÓN DE 

PROGRAMAS DE INCLUSION LABORAL EN COLECTIVOS 
01H Sin Animo Lucro SSCE22 T TUTORIZACION EN TELEFORMACIÓN 13 50 6,69 80,027 74,50 56,92 91,29 97,40 4.348,50 Central Zaragoza Zaragoza ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0103
ACCION LABORAL (PLATAFORMA PARA LA IMPLANTACIÓN DE 

PROGRAMAS DE INCLUSION LABORAL EN COLECTIVOS 
01H Sin Animo Lucro SSCE22 T TUTORIZACION EN TELEFORMACIÓN 13 50 6,69 80,027 74,50 56,92 91,29 97,40 4.348,50 Central Zaragoza Zaragoza ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

1055 FUNDACIÓN SESE 01H Sin Animo Lucro SSCE22 T TUTORIZACION EN TELEFORMACIÓN 13 50 6,69 79,335 79,00 52,00 91,29 95,05 4.348,50 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0189 GLORIMAR SL 01H Empresa Privada SSCE22 T TUTORIZACION EN TELEFORMACIÓN 13 50 6,69 78,69 62,00 65,97 91,29 95,50 4.348,50 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0393 WORKING FORMACIÓN INTEGRAL S.L. 01H Empresa Privada SSCE22 T TUTORIZACION EN TELEFORMACIÓN 13 50 6,69 70,86 69,00 28,10 91,29 95,05 4.348,50 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0103
ACCION LABORAL (PLATAFORMA PARA LA IMPLANTACIÓN DE 

PROGRAMAS DE INCLUSION LABORAL EN COLECTIVOS 
01H Sin Animo Lucro SSCE27 T METODOLOGÍAS ACTIVAS 13 30 6,98 80,027 74,50 56,92 91,29 97,40 2.722,20 Central Zaragoza Zaragoza ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

1055 FUNDACIÓN SESE 01H Sin Animo Lucro SSCE27 T METODOLOGÍAS ACTIVAS 13 30 6,98 79,335 79,00 52,00 91,29 95,05 2.722,20 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0393 WORKING FORMACIÓN INTEGRAL S.L. 01H Empresa Privada SSCE27 T METODOLOGÍAS ACTIVAS 13 30 6,98 70,86 69,00 28,10 91,29 95,05 2.722,20 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

1055 FUNDACIÓN SESE 01H Sin Animo Lucro SSCE31 T DOCENCIA DIGITAL DE LA FORMACIÓN PROFESIONAL 13 60 8 79,335 79,00 52,00 91,29 95,05 6.240,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

1016 FUNDACIÓN 2100 01H Sin Animo Lucro SSCG01 T
ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS DEPENDIENTES CON ALZHEIMER U 

OTRAS DEMENCIAS EN INSTITUCIONES SOCIALES
13 100 8 84,871 74,00 78,75 91,29 95,44 10.400,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por Entidad.

0209 GRADO INFORMATICA Y GESTIO S.L. 01H Empresa Privada SSCG01 T
ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS DEPENDIENTES CON ALZHEIMER U 

OTRAS DEMENCIAS EN INSTITUCIONES SOCIALES
13 100 8 84,823 76,00 80,00 91,29 92,00 10.400,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por Entidad.

0154 CERTI FORMA SALUD, S.L. 02H Empresa Privada SSCG01 T
ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS DEPENDIENTES CON ALZHEIMER U 

OTRAS DEMENCIAS EN INSTITUCIONES SOCIALES
13 100 8 80,578 70,00 65,97 91,29 95,05 10.400,00 Central Zaragoza

Cuarte de 

Huerva
ZA Supera límite por Entidad.

0103
ACCION LABORAL (PLATAFORMA PARA LA IMPLANTACIÓN DE 

PROGRAMAS DE INCLUSION LABORAL EN COLECTIVOS 
02H Sin Animo Lucro SSCG01 T

ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS DEPENDIENTES CON ALZHEIMER U 

OTRAS DEMENCIAS EN INSTITUCIONES SOCIALES
13 100 8 78,335 82,00 45,00 91,29 95,05 10.400,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0103
ACCION LABORAL (PLATAFORMA PARA LA IMPLANTACIÓN DE 

PROGRAMAS DE INCLUSION LABORAL EN COLECTIVOS 
02H Sin Animo Lucro SSCG02 T

INTERVENCIÓN DEL EMPLEO DOMÉSTICO EN EL CUIDADO DE PERSONAS 

MAYORES
13 80 6,46 78,335 82,00 45,00 91,29 95,05 6.718,40 Central Zaragoza Zaragoza ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0813 SOCIEDAD DE SAN VICENTE DE PAUL 01H Sin Animo Lucro SSCG02 T
INTERVENCIÓN DEL EMPLEO DOMÉSTICO EN EL CUIDADO DE PERSONAS 

MAYORES
13 80 6,46 76,939 54,50 66,92 91,29 95,05 6.718,40 Central Zaragoza Zaragoza ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0813 SOCIEDAD DE SAN VICENTE DE PAUL 01H Sin Animo Lucro SSCG02 T
INTERVENCIÓN DEL EMPLEO DOMÉSTICO EN EL CUIDADO DE PERSONAS 

MAYORES
13 80 6,46 76,939 54,50 66,92 91,29 95,05 6.718,40 Central Zaragoza Zaragoza ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0393 WORKING FORMACIÓN INTEGRAL S.L. 01H Empresa Privada SSCG02 T
INTERVENCIÓN DEL EMPLEO DOMÉSTICO EN EL CUIDADO DE PERSONAS 

MAYORES
13 80 6,46 70,86 69,00 28,10 91,29 95,05 6.718,40 Central Zaragoza Zaragoza ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

1016 FUNDACIÓN 2100 01H Sin Animo Lucro SSCG03 T
ATENCIÓN INTEGRADA EN LOS CUIDADOS PROFESIONALES A LA PERSONA CON 

ENFERMEDAD CRÓNICA
13 90 6,41 84,871 74,00 78,75 91,29 95,44 7.499,70 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por Entidad.

0103
ACCION LABORAL (PLATAFORMA PARA LA IMPLANTACIÓN DE 

PROGRAMAS DE INCLUSION LABORAL EN COLECTIVOS 
01H Sin Animo Lucro SSCG050PO T

LA IGUALDAD ENTRE HOMBRES Y MUJERES EN LA NEGOCIACIÓN COLECTIVA: 

PLANES DE IGUALDAD
13 60 6,6 80,027 74,50 56,92 91,29 97,40 5.148,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0153 EUROFOR CENTRO DE FORMACION SL 01H Empresa Privada SSCG051PO T LENGUA DE SIGNOS 13 60 6,6 85,073 69,00 81,50 91,29 98,50 5.148,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por Entidad.

0234 QUALITAS MANAGEMENT SL 01H Empresa Privada SSCG051PO T LENGUA DE SIGNOS 13 60 6,6 83,974 69,00 79,75 91,29 95,86 5.148,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por Entidad.

0212 IZQUIERDO CENTRO DE INFORMATICA SL 01H Empresa Privada SSCG051PO T LENGUA DE SIGNOS 13 60 6,6 83,76 67,00 79,75 91,29 97,00 5.148,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por Entidad.

0285 SOCIEDAD ARAGONESA DE ASESORIA TECNICA SL 02H Empresa Privada SSCG051PO T LENGUA DE SIGNOS 13 60 6,6 82,01 64,00 79,25 91,29 93,50 5.148,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por Entidad.

0103
ACCION LABORAL (PLATAFORMA PARA LA IMPLANTACIÓN DE 

PROGRAMAS DE INCLUSION LABORAL EN COLECTIVOS 
01H Sin Animo Lucro SSCG051PO T LENGUA DE SIGNOS 13 60 6,6 80,027 74,50 56,92 91,29 97,40 5.148,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0189 GLORIMAR SL 01H Empresa Privada SSCG051PO T LENGUA DE SIGNOS 13 60 6,6 78,69 62,00 65,97 91,29 95,50 5.148,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0103
ACCION LABORAL (PLATAFORMA PARA LA IMPLANTACIÓN DE 

PROGRAMAS DE INCLUSION LABORAL EN COLECTIVOS 
02H Sin Animo Lucro SSCG06 T

ATENCIÓN INTEGRAL Y CENTRADA EN LA PERSONA PARA PROFESIONALES DE 

ATENCIÓN CONTINUADA EN CENTROS Y DOMICILIOS
13 180 6,15 78,335 82,00 45,00 91,29 95,05 14.391,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0103
ACCION LABORAL (PLATAFORMA PARA LA IMPLANTACIÓN DE 

PROGRAMAS DE INCLUSION LABORAL EN COLECTIVOS 
01H Sin Animo Lucro SSCG074PO T TELEASISTENCIA 13 50 6,69 80,027 74,50 56,92 91,29 97,40 4.348,50 Central Zaragoza Zaragoza ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0209 GRADO INFORMATICA Y GESTIO S.L. 01H Empresa Privada SSCG12 T PROCEDIMIENTOS BÁSICOS EN LA ATENCIÓN SOCIOSANITARIA 13 125 6,28 84,823 76,00 80,00 91,29 92,00 10.205,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por Entidad.

0813 SOCIEDAD DE SAN VICENTE DE PAUL 01H Sin Animo Lucro SSCG12 T PROCEDIMIENTOS BÁSICOS EN LA ATENCIÓN SOCIOSANITARIA 13 125 6,28 76,939 54,50 66,92 91,29 95,05 10.205,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0813 SOCIEDAD DE SAN VICENTE DE PAUL 01H Sin Animo Lucro SSCG12 T PROCEDIMIENTOS BÁSICOS EN LA ATENCIÓN SOCIOSANITARIA 13 125 6,28 76,939 54,50 66,92 91,29 95,05 10.205,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0103
ACCION LABORAL (PLATAFORMA PARA LA IMPLANTACIÓN DE 

PROGRAMAS DE INCLUSION LABORAL EN COLECTIVOS 
02H Sin Animo Lucro SSCG18 T

ATENCIÓN INTEGRAL Y CENTRADA EN LA PERSONA PARA PROFESIONALES DE 

ATENCIÓN CONTINUADA EN CENTROS Y DOMICILIOS
13 150 6,21 78,335 82,00 45,00 91,29 95,05 12.109,50 Central Zaragoza Zaragoza ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0550 ARQUISOCIAL, S.L. 02H Empresa Privada SSCG18 T
ATENCIÓN INTEGRAL Y CENTRADA EN LA PERSONA PARA PROFESIONALES DE 

ATENCIÓN CONTINUADA EN CENTROS Y DOMICILIOS
13 150 6,21 76,791 66,00 61,38 91,29 88,50 12.109,50 Central Zaragoza Zaragoza ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

E
le

n
a
 G

u
in

d
a
 V

ill
a
n
u
e
va

, 
D

ir
e
ct

o
ra

 G
e
re

n
te

, 
D

IR
E

C
C

IÓ
N

 D
E

L
 I

N
A

E
M

 e
l 1

5
/1

2
/2

0
2
2
.

D
o

cu
m

e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
9
R

1
U

Z
JU

5
C

1
1
3
0
1
P

F
I.



ANEXO II.3 - ACCIONES FORMATIVAS DENEGADAS.

CONVOCATORIA DESEMPLEADOS 2022. CATALOGO SEPE.

Cod. Ent. Entidad Centro Tipo Entidad
Cod. 

Especialidad

Cod. 

Curso
Especialidad Alumnos Horas

Mod. 

Econ.

Puntuac. 

Final. Esp.
Punt. Centro Punt. Esp.

Punt. 

Encuestas

Punt. Gest. 

Admin.

Importe 

subvención 

solicitado

Zona Geografica Localidad Provincia Motivo denegación

0550 ARQUISOCIAL, S.L. 02H Empresa Privada SSCG18 T
ATENCIÓN INTEGRAL Y CENTRADA EN LA PERSONA PARA PROFESIONALES DE 

ATENCIÓN CONTINUADA EN CENTROS Y DOMICILIOS
13 150 6,21 76,791 66,00 61,38 91,29 88,50 12.109,50 Central Zaragoza Zaragoza ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0103
ACCION LABORAL (PLATAFORMA PARA LA IMPLANTACIÓN DE 

PROGRAMAS DE INCLUSION LABORAL EN COLECTIVOS 
01H Sin Animo Lucro SSCG19 T

ATENCIÓN INTEGRAL Y CENTRADA EN LA PERSONA PARA PROFESIONALES DE 

SERVICIOS GENERALES EN CENTROS DE SERVICIOS SOCIALES
13 40 6,81 80,027 74,50 56,92 91,29 97,40 3.541,20 Central Zaragoza Zaragoza ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0103
ACCION LABORAL (PLATAFORMA PARA LA IMPLANTACIÓN DE 

PROGRAMAS DE INCLUSION LABORAL EN COLECTIVOS 
02H Sin Animo Lucro SSCG19 T

ATENCIÓN INTEGRAL Y CENTRADA EN LA PERSONA PARA PROFESIONALES DE 

SERVICIOS GENERALES EN CENTROS DE SERVICIOS SOCIALES
13 40 6,81 78,335 82,00 45,00 91,29 95,05 3.541,20 Central Zaragoza Zaragoza ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0550 ARQUISOCIAL, S.L. 02H Empresa Privada SSCG19 T
ATENCIÓN INTEGRAL Y CENTRADA EN LA PERSONA PARA PROFESIONALES DE 

SERVICIOS GENERALES EN CENTROS DE SERVICIOS SOCIALES
13 40 6,81 76,791 66,00 61,38 91,29 88,50 3.541,20 Central Zaragoza Zaragoza ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0820 CENTRO DE ESTUDIOS PROFESIONALES DE ARAGON SA 01H Empresa Privada SSCI008PO T LIMPIEZA E HIGIENIZACIÓN 13 55 6,64 90,323 86,00 90,00 91,29 94,00 4.747,60 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por Entidad.

0393 WORKING FORMACIÓN INTEGRAL S.L. 01H Empresa Privada SSCI008PO T LIMPIEZA E HIGIENIZACIÓN 13 55 6,64 70,86 69,00 28,10 91,29 95,05 4.747,60 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0393 WORKING FORMACIÓN INTEGRAL S.L. 01H Empresa Privada SSCI010PO T LIMPIEZA EN DOMICILIO 13 25 7,1 70,86 69,00 28,10 91,29 95,05 2.307,50 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0393 WORKING FORMACIÓN INTEGRAL S.L. 01H Empresa Privada SSCI011PO T LIMPIEZA EN INSTALACIONES Y EQUIPAMIENTOS INDUSTRIALES 13 60 6,6 71,82 69,00 28,10 95,13 95,05 5.148,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0393 WORKING FORMACIÓN INTEGRAL S.L. 01H Empresa Privada SSCI014PO T LIMPIEZAS ESPECIALES 13 40 6,81 70,86 69,00 28,10 91,29 95,05 3.541,20 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0994 AUTOESCUELA ZETA-EJEA, SL 01H Empresa Privada TMVC44 T TRANSPORTE DE MERCANCIAS POR CARRETERA (CAP) 13 320 6,21 77,99 56,50 63,72 96,69 95,05 25.833,60 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0411 OBRA DIOCESANA SANTO DOMINGO DE SILOS 01H Sin Animo Lucro TMVG008PO T AVERIAS ELECTRÍCAS Y ELECTRÓNICAS DE VEHÍCULOS 13 70 8 77,393 72,50 51,58 91,29 94,20 7.280,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0737 CENTRO DE FORMACION DE CONDUCTORES OLIVAN SL 01H Empresa Privada TMVG009PO T LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO DE MOTORES 13 24 7,32 78,898 65,00 64,25 91,29 95,05 2.283,84 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0737 CENTRO DE FORMACION DE CONDUCTORES OLIVAN SL 01H Empresa Privada TMVG009PO T LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO DE MOTORES 13 24 7,32 78,898 65,00 64,25 91,29 95,05 2.283,84 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0313 AUTO ESCUELA CATALUÑA SL 01H Empresa Privada TMVI019PO T CONDUCCIÓN VEHÍCULOS LIGEROS POR CARRETERA 13 120 8 83,412 81,50 62,50 91,29 98,36 12.480,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por Entidad.

0812 AUTOESCUELA PEGASUS SA 03H Empresa Privada TMVI019PO T CONDUCCIÓN VEHÍCULOS LIGEROS POR CARRETERA 13 120 8 80,378 67,50 63,72 91,29 99,00 12.480,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0812 AUTOESCUELA PEGASUS SA 03H Empresa Privada TMVI019PO T CONDUCCIÓN VEHÍCULOS LIGEROS POR CARRETERA 13 120 8 80,378 67,50 63,72 91,29 99,00 12.480,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0812 AUTOESCUELA PEGASUS SA 01H Empresa Privada TMVI019PO T CONDUCCIÓN VEHÍCULOS LIGEROS POR CARRETERA 13 120 8 80,323 69,50 61,50 91,29 99,00 12.480,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0812 AUTOESCUELA PEGASUS SA 01H Empresa Privada TMVI019PO T CONDUCCIÓN VEHÍCULOS LIGEROS POR CARRETERA 13 120 8 80,323 69,50 61,50 91,29 99,00 12.480,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0313 AUTO ESCUELA CATALUÑA SL 02H Empresa Privada TMVI019PO T CONDUCCIÓN VEHÍCULOS LIGEROS POR CARRETERA 13 120 8 79,39 67,50 63,72 91,29 95,05 12.480,00 Central Zaragoza Utebo ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0313 AUTO ESCUELA CATALUÑA SL 02H Empresa Privada TMVI019PO T CONDUCCIÓN VEHÍCULOS LIGEROS POR CARRETERA 13 120 8 79,39 67,50 63,72 91,29 95,05 12.480,00 Central Zaragoza Utebo ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

1048 FUNDACION EDUCATRAFIC 01H Sin Animo Lucro TMVI019PO T CONDUCCIÓN VEHÍCULOS LIGEROS POR CARRETERA 13 120 8 78,64 64,50 63,72 91,29 95,05 12.480,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

1048 FUNDACION EDUCATRAFIC 01H Sin Animo Lucro TMVI019PO T CONDUCCIÓN VEHÍCULOS LIGEROS POR CARRETERA 13 120 8 78,64 64,50 63,72 91,29 95,05 12.480,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0994 AUTOESCUELA ZETA-EJEA, SL 01H Empresa Privada TMVI019PO T CONDUCCIÓN VEHÍCULOS LIGEROS POR CARRETERA 13 120 8 76,64 56,50 63,72 91,29 95,05 12.480,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0313 AUTO ESCUELA CATALUÑA SL 01H Empresa Privada TMVI020PO T CONDUCCIÓN VEHÍCULOS PESADOS POR CARRETERA 13 120 8 83,412 81,50 62,50 91,29 98,36 12.480,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por Entidad.

0812 AUTOESCUELA PEGASUS SA 03H Empresa Privada TMVI020PO T CONDUCCIÓN VEHÍCULOS PESADOS POR CARRETERA 13 120 8 80,378 67,50 63,72 91,29 99,00 12.480,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0812 AUTOESCUELA PEGASUS SA 03H Empresa Privada TMVI020PO T CONDUCCIÓN VEHÍCULOS PESADOS POR CARRETERA 13 120 8 80,378 67,50 63,72 91,29 99,00 12.480,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0812 AUTOESCUELA PEGASUS SA 01H Empresa Privada TMVI020PO T CONDUCCIÓN VEHÍCULOS PESADOS POR CARRETERA 13 120 8 80,323 69,50 61,50 91,29 99,00 12.480,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0812 AUTOESCUELA PEGASUS SA 01H Empresa Privada TMVI020PO T CONDUCCIÓN VEHÍCULOS PESADOS POR CARRETERA 13 120 8 80,323 69,50 61,50 91,29 99,00 12.480,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0313 AUTO ESCUELA CATALUÑA SL 02H Empresa Privada TMVI020PO T CONDUCCIÓN VEHÍCULOS PESADOS POR CARRETERA 13 120 8 79,39 67,50 63,72 91,29 95,05 12.480,00 Central Zaragoza Utebo ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0313 AUTO ESCUELA CATALUÑA SL 02H Empresa Privada TMVI020PO T CONDUCCIÓN VEHÍCULOS PESADOS POR CARRETERA 13 120 8 79,39 67,50 63,72 91,29 95,05 12.480,00 Central Zaragoza Utebo ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

1048 FUNDACION EDUCATRAFIC 01H Sin Animo Lucro TMVI020PO T CONDUCCIÓN VEHÍCULOS PESADOS POR CARRETERA 13 120 8 78,64 64,50 63,72 91,29 95,05 12.480,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

1048 FUNDACION EDUCATRAFIC 01H Sin Animo Lucro TMVI020PO T CONDUCCIÓN VEHÍCULOS PESADOS POR CARRETERA 13 120 8 78,64 64,50 63,72 91,29 95,05 12.480,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0994 AUTOESCUELA ZETA-EJEA, SL 01H Empresa Privada TMVI020PO T CONDUCCIÓN VEHÍCULOS PESADOS POR CARRETERA 13 120 8 76,64 56,50 63,72 91,29 95,05 12.480,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

1048 FUNDACION EDUCATRAFIC 01H Sin Animo Lucro TMVI02EXP T
CONDUCCIÓN DE VEHÍCULOS DE TRANSPORTE LIGERO PARA CARNET CLASE B Y 

MANEJO DE MERCANCIAS.
13 400 6,16 79,868 64,50 63,72 96,20 95,05 32.032,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

1048 FUNDACION EDUCATRAFIC 01H Sin Animo Lucro TMVI02EXP T
CONDUCCIÓN DE VEHÍCULOS DE TRANSPORTE LIGERO PARA CARNET CLASE B Y 

MANEJO DE MERCANCIAS.
13 400 6,16 79,868 64,50 63,72 96,20 95,05 32.032,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0994 AUTOESCUELA ZETA-EJEA, SL 01H Empresa Privada TMVI02EXP T
CONDUCCIÓN DE VEHÍCULOS DE TRANSPORTE LIGERO PARA CARNET CLASE B Y 

MANEJO DE MERCANCIAS.
13 400 6,16 77,868 56,50 63,72 96,20 95,05 32.032,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0015 KEMLER, S.L. 01H Empresa Privada TMVI031PO T ESPECIALISTA CAP EN TRANSPORTE DE MATERIAS PELIGROSAS 13 32 7,14 77,515 60,00 63,72 91,29 95,05 2.970,24 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0313 AUTO ESCUELA CATALUÑA SL 01H Empresa Privada TMVI03EXP T CONDUCCIÓN DE VEHÍCULOS CLASE C 13 135 6,47 83,412 81,50 62,50 91,29 98,36 11.354,85 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por Entidad.

0313 AUTO ESCUELA CATALUÑA SL 01H Empresa Privada TMVI03EXP T CONDUCCIÓN DE VEHÍCULOS CLASE C 13 135 6,47 83,412 81,50 62,50 91,29 98,36 11.354,85 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por Entidad.

0812 AUTOESCUELA PEGASUS SA 03H Empresa Privada TMVI03EXP T CONDUCCIÓN DE VEHÍCULOS CLASE C 13 135 6,47 80,378 67,50 63,72 91,29 99,00 11.354,85 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0812 AUTOESCUELA PEGASUS SA 03H Empresa Privada TMVI03EXP T CONDUCCIÓN DE VEHÍCULOS CLASE C 13 135 6,47 80,378 67,50 63,72 91,29 99,00 11.354,85 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0812 AUTOESCUELA PEGASUS SA 01H Empresa Privada TMVI03EXP T CONDUCCIÓN DE VEHÍCULOS CLASE C 13 135 6,47 80,323 69,50 61,50 91,29 99,00 11.354,85 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0812 AUTOESCUELA PEGASUS SA 01H Empresa Privada TMVI03EXP T CONDUCCIÓN DE VEHÍCULOS CLASE C 13 135 6,47 80,323 69,50 61,50 91,29 99,00 11.354,85 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0313 AUTO ESCUELA CATALUÑA SL 02H Empresa Privada TMVI03EXP T CONDUCCIÓN DE VEHÍCULOS CLASE C 13 135 6,47 79,39 67,50 63,72 91,29 95,05 11.354,85 Central Zaragoza Utebo ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

E
le

n
a
 G

u
in

d
a
 V

ill
a
n
u
e
va

, 
D

ir
e
ct

o
ra

 G
e
re

n
te

, 
D

IR
E

C
C

IÓ
N

 D
E

L
 I

N
A

E
M

 e
l 1

5
/1

2
/2

0
2
2
.

D
o

cu
m

e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
9
R

1
U

Z
JU

5
C

1
1
3
0
1
P

F
I.



ANEXO II.3 - ACCIONES FORMATIVAS DENEGADAS.

CONVOCATORIA DESEMPLEADOS 2022. CATALOGO SEPE.

Cod. Ent. Entidad Centro Tipo Entidad
Cod. 

Especialidad

Cod. 

Curso
Especialidad Alumnos Horas

Mod. 

Econ.

Puntuac. 

Final. Esp.
Punt. Centro Punt. Esp.

Punt. 

Encuestas

Punt. Gest. 

Admin.

Importe 

subvención 

solicitado

Zona Geografica Localidad Provincia Motivo denegación

0313 AUTO ESCUELA CATALUÑA SL 02H Empresa Privada TMVI03EXP T CONDUCCIÓN DE VEHÍCULOS CLASE C 13 135 6,47 79,39 67,50 63,72 91,29 95,05 11.354,85 Central Zaragoza Utebo ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

1048 FUNDACION EDUCATRAFIC 01H Sin Animo Lucro TMVI03EXP T CONDUCCIÓN DE VEHÍCULOS CLASE C 13 135 6,47 78,64 64,50 63,72 91,29 95,05 11.354,85 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

1048 FUNDACION EDUCATRAFIC 01H Sin Animo Lucro TMVI03EXP T CONDUCCIÓN DE VEHÍCULOS CLASE C 13 135 6,47 78,64 64,50 63,72 91,29 95,05 11.354,85 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0994 AUTOESCUELA ZETA-EJEA, SL 01H Empresa Privada TMVI03EXP T CONDUCCIÓN DE VEHÍCULOS CLASE C 13 135 6,47 76,64 56,50 63,72 91,29 95,05 11.354,85 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0994 AUTOESCUELA ZETA-EJEA, SL 01H Empresa Privada TMVI070PO T CONDUCCIÓN ECONÓMICA Y ECOLÓGICA 13 50 6,89 76,64 56,50 63,72 91,29 95,05 4.478,50 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0812 AUTOESCUELA PEGASUS SA 03H Empresa Privada TMVI09 T TÉCNICAS DE CONDUCCIÓN EFICIENTE 13 15 7,66 80,378 67,50 63,72 91,29 99,00 1.493,70 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0812 AUTOESCUELA PEGASUS SA 01H Empresa Privada TMVI09 T TÉCNICAS DE CONDUCCIÓN EFICIENTE 13 15 7,66 80,323 69,50 61,50 91,29 99,00 1.493,70 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0313 AUTO ESCUELA CATALUÑA SL 01H Empresa Privada TMVI10 T CONDUCCIÓN CON COCHE HÍBRIDO Y ELÉCTRICO 13 12 7,85 83,412 81,50 62,50 91,29 98,36 1.224,60 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por Entidad.

0812 AUTOESCUELA PEGASUS SA 03H Empresa Privada TMVI10 T CONDUCCIÓN CON COCHE HÍBRIDO Y ELÉCTRICO 13 12 7,85 80,378 67,50 63,72 91,29 99,00 1.224,60 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0812 AUTOESCUELA PEGASUS SA 01H Empresa Privada TMVI10 T CONDUCCIÓN CON COCHE HÍBRIDO Y ELÉCTRICO 13 12 7,85 80,323 69,50 61,50 91,29 99,00 1.224,60 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0313 AUTO ESCUELA CATALUÑA SL 01H Empresa Privada TMVI11 T PREVENCIÓN DE RIESGOS LABORALES IN ITINERE Y EN MISIÓN 13 22 7,38 83,412 81,50 62,50 91,29 98,36 2.110,68 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por Entidad.

0313 AUTO ESCUELA CATALUÑA SL 01H Empresa Privada TMVI11 T PREVENCIÓN DE RIESGOS LABORALES IN ITINERE Y EN MISIÓN 13 22 7,38 83,412 81,50 62,50 91,29 98,36 2.110,68 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por Entidad.

0812 AUTOESCUELA PEGASUS SA 03H Empresa Privada TMVI11 T PREVENCIÓN DE RIESGOS LABORALES IN ITINERE Y EN MISIÓN 13 22 7,38 80,378 67,50 63,72 91,29 99,00 2.110,68 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0812 AUTOESCUELA PEGASUS SA 03H Empresa Privada TMVI11 T PREVENCIÓN DE RIESGOS LABORALES IN ITINERE Y EN MISIÓN 13 22 7,38 80,378 67,50 63,72 91,29 99,00 2.110,68 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0812 AUTOESCUELA PEGASUS SA 01H Empresa Privada TMVI11 T PREVENCIÓN DE RIESGOS LABORALES IN ITINERE Y EN MISIÓN 13 22 7,38 80,323 69,50 61,50 91,29 99,00 2.110,68 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0812 AUTOESCUELA PEGASUS SA 01H Empresa Privada TMVI11 T PREVENCIÓN DE RIESGOS LABORALES IN ITINERE Y EN MISIÓN 13 22 7,38 80,323 69,50 61,50 91,29 99,00 2.110,68 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0313 AUTO ESCUELA CATALUÑA SL 02H Empresa Privada TMVI11 T PREVENCIÓN DE RIESGOS LABORALES IN ITINERE Y EN MISIÓN 13 22 7,38 79,39 67,50 63,72 91,29 95,05 2.110,68 Central Zaragoza Utebo ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0313 AUTO ESCUELA CATALUÑA SL 02H Empresa Privada TMVI11 T PREVENCIÓN DE RIESGOS LABORALES IN ITINERE Y EN MISIÓN 13 22 7,38 79,39 67,50 63,72 91,29 95,05 2.110,68 Central Zaragoza Utebo ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

1048 FUNDACION EDUCATRAFIC 01H Sin Animo Lucro TMVI11 T PREVENCIÓN DE RIESGOS LABORALES IN ITINERE Y EN MISIÓN 13 22 7,38 78,64 64,50 63,72 91,29 95,05 2.110,68 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

1048 FUNDACION EDUCATRAFIC 01H Sin Animo Lucro TMVI11 T PREVENCIÓN DE RIESGOS LABORALES IN ITINERE Y EN MISIÓN 13 22 7,38 78,64 64,50 63,72 91,29 95,05 2.110,68 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0812 AUTOESCUELA PEGASUS SA 03H Empresa Privada TMVI12 T SISTEMA DE AYUDA A LA CONDUCCIÓN - ADAS 13 12 7,85 80,378 67,50 63,72 91,29 99,00 1.224,60 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0812 AUTOESCUELA PEGASUS SA 01H Empresa Privada TMVI12 T SISTEMA DE AYUDA A LA CONDUCCIÓN - ADAS 13 12 7,85 80,323 69,50 61,50 91,29 99,00 1.224,60 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0313 AUTO ESCUELA CATALUÑA SL 01H Empresa Privada TMVI20 T
CUALIFICACIÓN INICIAL ACELERADA DE CONDUCTORES PARA EL TRANSPORTE DE 

MERCANCÍAS (CAP)
13 104 6,57 83,412 81,50 62,50 91,29 98,36 8.882,64 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por Entidad.

0313 AUTO ESCUELA CATALUÑA SL 01H Empresa Privada TMVI20 T
CUALIFICACIÓN INICIAL ACELERADA DE CONDUCTORES PARA EL TRANSPORTE DE 

MERCANCÍAS (CAP)
13 104 6,57 83,412 81,50 62,50 91,29 98,36 8.882,64 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por Entidad.

0812 AUTOESCUELA PEGASUS SA 03H Empresa Privada TMVI20 T
CUALIFICACIÓN INICIAL ACELERADA DE CONDUCTORES PARA EL TRANSPORTE DE 

MERCANCÍAS (CAP)
13 104 6,57 80,378 67,50 63,72 91,29 99,00 8.882,64 Central Zaragoza Zaragoza ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0812 AUTOESCUELA PEGASUS SA 03H Empresa Privada TMVI20 T
CUALIFICACIÓN INICIAL ACELERADA DE CONDUCTORES PARA EL TRANSPORTE DE 

MERCANCÍAS (CAP)
13 104 6,57 80,378 67,50 63,72 91,29 99,00 8.882,64 Central Zaragoza Zaragoza ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0812 AUTOESCUELA PEGASUS SA 01H Empresa Privada TMVI20 T
CUALIFICACIÓN INICIAL ACELERADA DE CONDUCTORES PARA EL TRANSPORTE DE 

MERCANCÍAS (CAP)
13 104 6,57 80,323 69,50 61,50 91,29 99,00 8.882,64 Central Zaragoza Zaragoza ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0812 AUTOESCUELA PEGASUS SA 01H Empresa Privada TMVI20 T
CUALIFICACIÓN INICIAL ACELERADA DE CONDUCTORES PARA EL TRANSPORTE DE 

MERCANCÍAS (CAP)
13 104 6,57 80,323 69,50 61,50 91,29 99,00 8.882,64 Central Zaragoza Zaragoza ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0313 AUTO ESCUELA CATALUÑA SL 02H Empresa Privada TMVI20 T
CUALIFICACIÓN INICIAL ACELERADA DE CONDUCTORES PARA EL TRANSPORTE DE 

MERCANCÍAS (CAP)
13 104 6,57 79,39 67,50 63,72 91,29 95,05 8.882,64 Central Zaragoza Utebo ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0313 AUTO ESCUELA CATALUÑA SL 02H Empresa Privada TMVI20 T
CUALIFICACIÓN INICIAL ACELERADA DE CONDUCTORES PARA EL TRANSPORTE DE 

MERCANCÍAS (CAP)
13 104 6,57 79,39 67,50 63,72 91,29 95,05 8.882,64 Central Zaragoza Utebo ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0737 CENTRO DE FORMACION DE CONDUCTORES OLIVAN SL 01H Empresa Privada TMVI20 T
CUALIFICACIÓN INICIAL ACELERADA DE CONDUCTORES PARA EL TRANSPORTE DE 

MERCANCÍAS (CAP)
13 104 6,57 78,898 65,00 64,25 91,29 95,05 8.882,64 Central Zaragoza Zaragoza ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

1048 FUNDACION EDUCATRAFIC 01H Sin Animo Lucro TMVI20 T
CUALIFICACIÓN INICIAL ACELERADA DE CONDUCTORES PARA EL TRANSPORTE DE 

MERCANCÍAS (CAP)
13 104 6,57 78,64 64,50 63,72 91,29 95,05 8.882,64 Central Zaragoza Zaragoza ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

1048 FUNDACION EDUCATRAFIC 01H Sin Animo Lucro TMVI20 T
CUALIFICACIÓN INICIAL ACELERADA DE CONDUCTORES PARA EL TRANSPORTE DE 

MERCANCÍAS (CAP)
13 104 6,57 78,64 64,50 63,72 91,29 95,05 8.882,64 Central Zaragoza Zaragoza ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0313 AUTO ESCUELA CATALUÑA SL 01H Empresa Privada TMVI22 T
CUALIFICACIÓN INICIAL ACELERADA DE CONDUCTORES PARA EL TRANSPORTE DE 

VIAJEROS (CAP)
13 104 6,57 83,412 81,50 62,50 91,29 98,36 8.882,64 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por Entidad.

0812 AUTOESCUELA PEGASUS SA 03H Empresa Privada TMVI22 T
CUALIFICACIÓN INICIAL ACELERADA DE CONDUCTORES PARA EL TRANSPORTE DE 

VIAJEROS (CAP)
13 104 6,57 80,378 67,50 63,72 91,29 99,00 8.882,64 Central Zaragoza Zaragoza ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0812 AUTOESCUELA PEGASUS SA 01H Empresa Privada TMVI22 T
CUALIFICACIÓN INICIAL ACELERADA DE CONDUCTORES PARA EL TRANSPORTE DE 

VIAJEROS (CAP)
13 104 6,57 80,323 69,50 61,50 91,29 99,00 8.882,64 Central Zaragoza Zaragoza ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0313 AUTO ESCUELA CATALUÑA SL 02H Empresa Privada TMVI22 T
CUALIFICACIÓN INICIAL ACELERADA DE CONDUCTORES PARA EL TRANSPORTE DE 

VIAJEROS (CAP)
13 104 6,57 79,39 67,50 63,72 91,29 95,05 8.882,64 Central Zaragoza Utebo ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

1048 FUNDACION EDUCATRAFIC 01H Sin Animo Lucro TMVI22 T
CUALIFICACIÓN INICIAL ACELERADA DE CONDUCTORES PARA EL TRANSPORTE DE 

VIAJEROS (CAP)
13 104 6,57 78,64 64,50 63,72 91,29 95,05 8.882,64 Central Zaragoza Zaragoza ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0737 CENTRO DE FORMACION DE CONDUCTORES OLIVAN SL 01H Empresa Privada TMVI39 T
PROGRAMA DE CUALIFICACIÓN INICIAL ACELERADA DE CONDUCTORES CON 

MMPP (MERCANCÍAS)
13 140 6,46 78,898 65,00 64,25 91,29 95,05 11.757,20 Central Zaragoza Zaragoza ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0994 AUTOESCUELA ZETA-EJEA, SL 01H Empresa Privada TMVI39 T
PROGRAMA DE CUALIFICACIÓN INICIAL ACELERADA DE CONDUCTORES CON 

MMPP (MERCANCÍAS)
13 140 6,46 76,64 56,50 63,72 91,29 95,05 11.757,20 Central Zaragoza Zaragoza ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0313 AUTO ESCUELA CATALUÑA SL 01H Empresa Privada TMVI60 T
PROGRAMA DE FORMACION CONTINUA CAP PARA CONDUCTORES CON 

CONDUCCIÓN RACIONAL Y ESTIBA (MERCANCÍAS)
13 35 8 83,412 81,50 62,50 91,29 98,36 3.640,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por Entidad.

0313 AUTO ESCUELA CATALUÑA SL 01H Empresa Privada TMVI60 T
PROGRAMA DE FORMACION CONTINUA CAP PARA CONDUCTORES CON 

CONDUCCIÓN RACIONAL Y ESTIBA (MERCANCÍAS)
13 35 8 83,412 81,50 62,50 91,29 98,36 3.640,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por Entidad.

0812 AUTOESCUELA PEGASUS SA 03H Empresa Privada TMVI60 T
PROGRAMA DE FORMACION CONTINUA CAP PARA CONDUCTORES CON 

CONDUCCIÓN RACIONAL Y ESTIBA (MERCANCÍAS)
13 35 8 80,378 67,50 63,72 91,29 99,00 3.640,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0812 AUTOESCUELA PEGASUS SA 03H Empresa Privada TMVI60 T
PROGRAMA DE FORMACION CONTINUA CAP PARA CONDUCTORES CON 

CONDUCCIÓN RACIONAL Y ESTIBA (MERCANCÍAS)
13 35 8 80,378 67,50 63,72 91,29 99,00 3.640,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

E
le

n
a
 G

u
in

d
a
 V

ill
a
n
u
e
va

, 
D

ir
e
ct

o
ra

 G
e
re

n
te

, 
D

IR
E

C
C

IÓ
N

 D
E

L
 I

N
A

E
M

 e
l 1

5
/1

2
/2

0
2
2
.

D
o

cu
m

e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
9
R

1
U

Z
JU

5
C

1
1
3
0
1
P

F
I.



ANEXO II.3 - ACCIONES FORMATIVAS DENEGADAS.

CONVOCATORIA DESEMPLEADOS 2022. CATALOGO SEPE.

Cod. Ent. Entidad Centro Tipo Entidad
Cod. 

Especialidad

Cod. 

Curso
Especialidad Alumnos Horas

Mod. 

Econ.

Puntuac. 

Final. Esp.
Punt. Centro Punt. Esp.

Punt. 

Encuestas

Punt. Gest. 

Admin.

Importe 

subvención 

solicitado

Zona Geografica Localidad Provincia Motivo denegación

0812 AUTOESCUELA PEGASUS SA 01H Empresa Privada TMVI60 T
PROGRAMA DE FORMACION CONTINUA CAP PARA CONDUCTORES CON 

CONDUCCIÓN RACIONAL Y ESTIBA (MERCANCÍAS)
13 35 8 80,323 69,50 61,50 91,29 99,00 3.640,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0812 AUTOESCUELA PEGASUS SA 01H Empresa Privada TMVI60 T
PROGRAMA DE FORMACION CONTINUA CAP PARA CONDUCTORES CON 

CONDUCCIÓN RACIONAL Y ESTIBA (MERCANCÍAS)
13 35 8 80,323 69,50 61,50 91,29 99,00 3.640,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0313 AUTO ESCUELA CATALUÑA SL 02H Empresa Privada TMVI60 T
PROGRAMA DE FORMACION CONTINUA CAP PARA CONDUCTORES CON 

CONDUCCIÓN RACIONAL Y ESTIBA (MERCANCÍAS)
13 35 8 79,39 67,50 63,72 91,29 95,05 3.640,00 Central Zaragoza Utebo ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0313 AUTO ESCUELA CATALUÑA SL 02H Empresa Privada TMVI60 T
PROGRAMA DE FORMACION CONTINUA CAP PARA CONDUCTORES CON 

CONDUCCIÓN RACIONAL Y ESTIBA (MERCANCÍAS)
13 35 8 79,39 67,50 63,72 91,29 95,05 3.640,00 Central Zaragoza Utebo ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0737 CENTRO DE FORMACION DE CONDUCTORES OLIVAN SL 01H Empresa Privada TMVI60 T
PROGRAMA DE FORMACION CONTINUA CAP PARA CONDUCTORES CON 

CONDUCCIÓN RACIONAL Y ESTIBA (MERCANCÍAS)
13 35 8 78,898 65,00 64,25 91,29 95,05 3.640,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

1048 FUNDACION EDUCATRAFIC 01H Sin Animo Lucro TMVI60 T
PROGRAMA DE FORMACION CONTINUA CAP PARA CONDUCTORES CON 

CONDUCCIÓN RACIONAL Y ESTIBA (MERCANCÍAS)
13 35 8 78,64 64,50 63,72 91,29 95,05 3.640,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

1048 FUNDACION EDUCATRAFIC 01H Sin Animo Lucro TMVI60 T
PROGRAMA DE FORMACION CONTINUA CAP PARA CONDUCTORES CON 

CONDUCCIÓN RACIONAL Y ESTIBA (MERCANCÍAS)
13 35 8 78,64 64,50 63,72 91,29 95,05 3.640,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0015 KEMLER, S.L. 01H Empresa Privada TMVI60 T
PROGRAMA DE FORMACION CONTINUA CAP PARA CONDUCTORES CON 

CONDUCCIÓN RACIONAL Y ESTIBA (MERCANCÍAS)
13 35 8 77,515 60,00 63,72 91,29 95,05 3.640,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0015 KEMLER, S.L. 01H Empresa Privada TMVI60 T
PROGRAMA DE FORMACION CONTINUA CAP PARA CONDUCTORES CON 

CONDUCCIÓN RACIONAL Y ESTIBA (MERCANCÍAS)
13 35 8 77,515 60,00 63,72 91,29 95,05 3.640,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0994 AUTOESCUELA ZETA-EJEA, SL 01H Empresa Privada TMVI60 T
PROGRAMA DE FORMACION CONTINUA CAP PARA CONDUCTORES CON 

CONDUCCIÓN RACIONAL Y ESTIBA (MERCANCÍAS)
13 35 8 76,64 56,50 63,72 91,29 95,05 3.640,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0313 AUTO ESCUELA CATALUÑA SL 01H Empresa Privada TMVI62 T
PROGRAMA DE FORMACIÓN CONTINUA CAP PARA CONDUCTORES CON 

RENOVACIÓN DE CISTERNAS Y CONDUCCIÓN RACIONAL (MERCANCÍAS)
13 35 8 83,412 81,50 62,50 91,29 98,36 3.640,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA Supera límite por Entidad.

0812 AUTOESCUELA PEGASUS SA 03H Empresa Privada TMVI62 T
PROGRAMA DE FORMACIÓN CONTINUA CAP PARA CONDUCTORES CON 

RENOVACIÓN DE CISTERNAS Y CONDUCCIÓN RACIONAL (MERCANCÍAS)
13 35 8 80,378 67,50 63,72 91,29 99,00 3.640,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0812 AUTOESCUELA PEGASUS SA 03H Empresa Privada TMVI62 T
PROGRAMA DE FORMACIÓN CONTINUA CAP PARA CONDUCTORES CON 

RENOVACIÓN DE CISTERNAS Y CONDUCCIÓN RACIONAL (MERCANCÍAS)
13 35 8 80,378 67,50 63,72 91,29 99,00 3.640,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0812 AUTOESCUELA PEGASUS SA 01H Empresa Privada TMVI62 T
PROGRAMA DE FORMACIÓN CONTINUA CAP PARA CONDUCTORES CON 

RENOVACIÓN DE CISTERNAS Y CONDUCCIÓN RACIONAL (MERCANCÍAS)
13 35 8 80,323 69,50 61,50 91,29 99,00 3.640,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0812 AUTOESCUELA PEGASUS SA 01H Empresa Privada TMVI62 T
PROGRAMA DE FORMACIÓN CONTINUA CAP PARA CONDUCTORES CON 

RENOVACIÓN DE CISTERNAS Y CONDUCCIÓN RACIONAL (MERCANCÍAS)
13 35 8 80,323 69,50 61,50 91,29 99,00 3.640,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0313 AUTO ESCUELA CATALUÑA SL 02H Empresa Privada TMVI62 T
PROGRAMA DE FORMACIÓN CONTINUA CAP PARA CONDUCTORES CON 

RENOVACIÓN DE CISTERNAS Y CONDUCCIÓN RACIONAL (MERCANCÍAS)
13 35 8 79,39 67,50 63,72 91,29 95,05 3.640,00 Central Zaragoza Utebo ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0313 AUTO ESCUELA CATALUÑA SL 02H Empresa Privada TMVI62 T
PROGRAMA DE FORMACIÓN CONTINUA CAP PARA CONDUCTORES CON 

RENOVACIÓN DE CISTERNAS Y CONDUCCIÓN RACIONAL (MERCANCÍAS)
13 35 8 79,39 67,50 63,72 91,29 95,05 3.640,00 Central Zaragoza Utebo ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0737 CENTRO DE FORMACION DE CONDUCTORES OLIVAN SL 01H Empresa Privada TMVI62 T
PROGRAMA DE FORMACIÓN CONTINUA CAP PARA CONDUCTORES CON 

RENOVACIÓN DE CISTERNAS Y CONDUCCIÓN RACIONAL (MERCANCÍAS)
13 35 8 78,898 65,00 64,25 91,29 95,05 3.640,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

1048 FUNDACION EDUCATRAFIC 01H Sin Animo Lucro TMVI62 T
PROGRAMA DE FORMACIÓN CONTINUA CAP PARA CONDUCTORES CON 

RENOVACIÓN DE CISTERNAS Y CONDUCCIÓN RACIONAL (MERCANCÍAS)
13 35 8 78,64 64,50 63,72 91,29 95,05 3.640,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

1048 FUNDACION EDUCATRAFIC 01H Sin Animo Lucro TMVI62 T
PROGRAMA DE FORMACIÓN CONTINUA CAP PARA CONDUCTORES CON 

RENOVACIÓN DE CISTERNAS Y CONDUCCIÓN RACIONAL (MERCANCÍAS)
13 35 8 78,64 64,50 63,72 91,29 95,05 3.640,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0994 AUTOESCUELA ZETA-EJEA, SL 01H Empresa Privada TMVI62 T
PROGRAMA DE FORMACIÓN CONTINUA CAP PARA CONDUCTORES CON 

RENOVACIÓN DE CISTERNAS Y CONDUCCIÓN RACIONAL (MERCANCÍAS)
13 35 8 76,64 56,50 63,72 91,29 95,05 3.640,00 Central Zaragoza Zaragoza ZA

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

1065 START WELDING, S.L. 01H Empresa Privada TMVL04 T SOLDADURA TIG PARA AUTOMOCIÓN 13 180 7,97 76,89 57,50 63,72 91,29 95,05 18.649,80 Central Zaragoza Zaragoza ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0345 CONFEDERACION EMPRESARIAL DE LA PROVINCIA DE HUESCA 01H Sin Animo Lucro ADGD032PO T FUNDAMENTOS DEL COACHING Y ORIENTACIÓN 13 35 8 75,895 72,50 54,50 91,29 85,29 3.640,00 Centro de Huesca Huesca HU
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0345 CONFEDERACION EMPRESARIAL DE LA PROVINCIA DE HUESCA 01H Sin Animo Lucro ADGD042PO T CONTABILIDAD GENERAL, CONTAPLUS Y FISCALIDAD 13 120 7,26 76,898 72,50 54,50 95,30 85,29 11.325,60 Centro de Huesca Huesca HU
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0806 ACADEMIA TECNICA OSCENSE SL 02H Empresa Privada ADGD043PO T CONTABILIDAD, ADMINISTRACIÓN Y GESTIÓN 13 90 7,45 79,021 71,00 63,13 91,29 90,67 8.716,50 Centro de Huesca Huesca HU
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0347 CENTRO DE ESTUDIOS SCIO SA 01H Empresa Privada ADGD043PO T CONTABILIDAD, ADMINISTRACIÓN Y GESTIÓN 13 90 7,45 77,833 68,00 65,04 91,29 87,00 8.716,50 Centro de Huesca Huesca HU
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0452 PS FORMACION S.L. 02H Empresa Privada ADGD043PO T CONTABILIDAD, ADMINISTRACIÓN Y GESTIÓN 13 90 7,45 63,833 62,00 16,75 91,29 85,29 8.716,50 Centro de Huesca Huesca HU
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0345 CONFEDERACION EMPRESARIAL DE LA PROVINCIA DE HUESCA 01H Sin Animo Lucro ADGD078PO T LIDERAZGO Y DIRECCIÓN DE ORGANIZACIONES 13 100 7,38 76,635 72,50 54,50 94,25 85,29 9.594,00 Centro de Huesca Huesca HU
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0452 PS FORMACION S.L. 02H Empresa Privada ADGD101PO T ESTRUCTURA Y ADMINISTRACIÓN DEL PEQUEÑO COMERCIO 13 150 7,12 63,833 62,00 16,75 91,29 85,29 13.884,00 Centro de Huesca Huesca HU
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0069 CAMARA OFICIAL DE COMERCIO E INDUSTRIA DE HUESCA 02H Ente Público ADGD113PO T GESTIÓN CONTABLE DE UNA EMPRESA: CONTAPLUS 13 50 7,89 77,834 71,50 60,63 90,71 88,50 5.128,50 Centro de Huesca Huesca HU
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0347 CENTRO DE ESTUDIOS SCIO SA 01H Empresa Privada ADGD113PO T GESTIÓN CONTABLE DE UNA EMPRESA: CONTAPLUS 13 50 7,89 77,688 68,00 65,04 90,71 87,00 5.128,50 Centro de Huesca Huesca HU
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0806 ACADEMIA TECNICA OSCENSE SL 02H Empresa Privada ADGD292PO T GESTIÓN FINANCIERA Y ADMINISTRATIVA PARA MICROEMPRESAS 13 150 7,12 79,021 71,00 63,13 91,29 90,67 13.884,00 Centro de Huesca Huesca HU
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0347 CENTRO DE ESTUDIOS SCIO SA 01H Empresa Privada ADGD65 T DIGITALIZACIÓN DE NÓMINAS EN LA EMPRESA 13 100 7,38 77,833 68,00 65,04 91,29 87,00 9.594,00 Centro de Huesca Huesca HU
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0452 PS FORMACION S.L. 02H Empresa Privada ADGD65 T DIGITALIZACIÓN DE NÓMINAS EN LA EMPRESA 13 100 7,38 63,833 62,00 16,75 91,29 85,29 9.594,00 Centro de Huesca Huesca HU
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0806 ACADEMIA TECNICA OSCENSE SL 02H Empresa Privada ADGD92 T CONTABILIDAD GENERAL, SAGE 50 Y FISCALIDAD 13 120 7,26 79,021 71,00 63,13 91,29 90,67 11.325,60 Centro de Huesca Huesca HU
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0345 CONFEDERACION EMPRESARIAL DE LA PROVINCIA DE HUESCA 01H Sin Animo Lucro ADGG16 T WORD BASICO 2016 (ACCESIBLE) 13 25 8 75,895 72,50 54,50 91,29 85,29 2.600,00 Centro de Huesca Huesca HU
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0706 FUNDACIÓN BANCARIA IBERCAJA 03H Sin Animo Lucro ADGG16 T WORD BASICO 2016 (ACCESIBLE) 13 25 8 72,77 71,50 43,00 91,29 85,29 2.600,00 Centro de Huesca Huesca HU
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0345 CONFEDERACION EMPRESARIAL DE LA PROVINCIA DE HUESCA 01H Sin Animo Lucro ADGG17 T MS EXCEL BASICO 2016 (ACCESIBLE) 13 25 8 75,895 72,50 54,50 91,29 85,29 2.600,00 Centro de Huesca Huesca HU
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0706 FUNDACIÓN BANCARIA IBERCAJA 03H Sin Animo Lucro ADGG17 T MS EXCEL BASICO 2016 (ACCESIBLE) 13 25 8 72,77 71,50 43,00 91,29 85,29 2.600,00 Centro de Huesca Huesca HU
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0706 FUNDACIÓN BANCARIA IBERCAJA 03H Sin Animo Lucro ADGG19 T MS WORD 2016 AVANZADO (ACCESIBLE) 13 25 8 72,77 71,50 43,00 91,29 85,29 2.600,00 Centro de Huesca Huesca HU
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0706 FUNDACIÓN BANCARIA IBERCAJA 03H Sin Animo Lucro ADGG20 T MS EXCEL 2016 AVANZADO (ACCESIBLE) 13 25 8 72,77 71,50 43,00 91,29 85,29 2.600,00 Centro de Huesca Huesca HU
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0706 FUNDACIÓN BANCARIA IBERCAJA 03H Sin Animo Lucro ADGG21 T HERRAMIENTAS COLABORATIVAS OFFICCE 365 13 50 8 72,77 71,50 43,00 91,29 85,29 5.200,00 Centro de Huesca Huesca HU
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0345 CONFEDERACION EMPRESARIAL DE LA PROVINCIA DE HUESCA 01H Sin Animo Lucro ADGG27 T PROCEDIMIENTOS BÁSICOS EN SERVICIOS AUXILIARES ADMINISTRATIVOS 13 125 7,23 75,895 72,50 54,50 91,29 85,29 11.748,75 Centro de Huesca Huesca HU
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0452 PS FORMACION S.L. 02H Empresa Privada ADGG27 T PROCEDIMIENTOS BÁSICOS EN SERVICIOS AUXILIARES ADMINISTRATIVOS 13 125 7,23 63,833 62,00 16,75 91,29 85,29 11.748,75 Centro de Huesca Huesca HU
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

E
le

n
a
 G

u
in

d
a
 V

ill
a
n
u
e
va

, 
D

ir
e
ct

o
ra

 G
e
re

n
te

, 
D

IR
E

C
C

IÓ
N

 D
E

L
 I

N
A

E
M

 e
l 1

5
/1

2
/2

0
2
2
.

D
o

cu
m

e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
9
R

1
U

Z
JU

5
C

1
1
3
0
1
P

F
I.



ANEXO II.3 - ACCIONES FORMATIVAS DENEGADAS.

CONVOCATORIA DESEMPLEADOS 2022. CATALOGO SEPE.

Cod. Ent. Entidad Centro Tipo Entidad
Cod. 

Especialidad

Cod. 

Curso
Especialidad Alumnos Horas

Mod. 

Econ.

Puntuac. 

Final. Esp.
Punt. Centro Punt. Esp.

Punt. 

Encuestas

Punt. Gest. 

Admin.

Importe 

subvención 

solicitado

Zona Geografica Localidad Provincia Motivo denegación

0706 FUNDACIÓN BANCARIA IBERCAJA 03H Sin Animo Lucro ARGG013PO T PHOTOSHOP AVANZADO 13 40 7,93 77,18 71,50 60,04 91,89 85,29 4.123,60 Centro de Huesca Huesca HU
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0345 CONFEDERACION EMPRESARIAL DE LA PROVINCIA DE HUESCA 01H Sin Animo Lucro ARGG014PO T PHOTOSHOP BÁSICO 13 100 6,14 77,28 72,50 60,04 91,29 85,29 7.982,00 Centro de Huesca Huesca HU
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0706 FUNDACIÓN BANCARIA IBERCAJA 03H Sin Animo Lucro ARGG014PO T PHOTOSHOP BÁSICO 13 100 6,14 77,03 71,50 60,04 91,29 85,29 7.982,00 Centro de Huesca Huesca HU
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0816 ARAGÓN FORMACIÓN ACF, SL 01H Empresa Privada COML011PO T GESTION Y CONTROL DE COMPRAS Y STOCK EN ALMACEN 13 30 7,13 76,131 84,00 49,36 93,54 77,63 2.780,70 Centro de Huesca Huesca HU
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0124 FUNDACIÓN CRUZ BLANCA-DELEGACIÓN ARAGÓN 09H Sin Animo Lucro COML019PO T ORGANIZACIÓN DEL ALMACÉN 13 30 7,13 78,333 60,50 76,25 91,29 85,29 2.780,70 Centro de Huesca Huesca HU
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0124 FUNDACIÓN CRUZ BLANCA-DELEGACIÓN ARAGÓN 01H Sin Animo Lucro COML019PO T ORGANIZACIÓN DEL ALMACÉN 13 30 7,13 69,666 52,50 62,88 91,29 72,00 2.780,70 Centro de Huesca Huesca HU
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0816 ARAGÓN FORMACIÓN ACF, SL 01H Empresa Privada COML16 T
OPERACIONES CON CARRETILLAS ELEVADORAS DE MÁSTIL RETRÁCTIL Y CON 

CARGA EN VOLADIZO, HASTA 10.000 KG SEGÚN NORMA UNE58451
13 21 7,35 75,568 84,00 49,36 91,29 77,63 2.006,55 Centro de Huesca Huesca HU

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0816 ARAGÓN FORMACIÓN ACF, SL 01H Empresa Privada COML16 T
OPERACIONES CON CARRETILLAS ELEVADORAS DE MÁSTIL RETRÁCTIL Y CON 

CARGA EN VOLADIZO, HASTA 10.000 KG SEGÚN NORMA UNE58451
13 21 7,35 75,568 84,00 49,36 91,29 77,63 2.006,55 Centro de Huesca Huesca HU

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0452 PS FORMACION S.L. 02H Empresa Privada COML20 T ACTIVIDADES BÁSICAS DE LOGÍSTICA DE ALMACÉN 13 125 6,47 64,083 62,00 17,75 91,29 85,29 10.513,75 Centro de Huesca Huesca HU
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0345 CONFEDERACION EMPRESARIAL DE LA PROVINCIA DE HUESCA 01H Sin Animo Lucro COMM031PO T MARKETING ON LINE: DISEÑO Y PROMOCIÓN DE SITIOS WEB 13 30 7,13 78,678 72,50 63,00 93,92 85,29 2.780,70 Centro de Huesca Huesca HU
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0345 CONFEDERACION EMPRESARIAL DE LA PROVINCIA DE HUESCA 01H Sin Animo Lucro COMM036PO T PRINCIPIOS PARA LA IMPLANTACIÓN DE UN SISTEMA DE CALIDAD 13 25 7,23 78,02 72,50 63,00 91,29 85,29 2.349,75 Centro de Huesca Huesca HU
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0124 FUNDACIÓN CRUZ BLANCA-DELEGACIÓN ARAGÓN 09H Sin Animo Lucro COMM21 T NUEVAS TENDENCIAS EN ESCAPARATISMO Y PAQUETERIA 13 20 7,38 78,333 60,50 76,25 91,29 85,29 1.918,80 Centro de Huesca Huesca HU
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0452 PS FORMACION S.L. 02H Empresa Privada CTRL0001 T ESPAÑOL NIVEL A2 13 150 5,98 74,655 62,00 60,04 91,29 85,29 11.661,00 Centro de Huesca Huesca HU
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0124 FUNDACIÓN CRUZ BLANCA-DELEGACIÓN ARAGÓN 09H Sin Animo Lucro CTRL0001 T ESPAÑOL NIVEL A2 13 150 5,98 74,28 60,50 60,04 91,29 85,29 11.661,00 Centro de Huesca Huesca HU
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0890 FEDERACION EMPRESARIOS DEL METAL DE HUESCA 01H Sin Animo Lucro ELEE04 T PROCEDIMIENTOS BÁSICOS DE ELECTRICIDAD Y ELECTRÓNICA 13 125 7,68 75,51 51,50 68,75 91,29 90,50 12.480,00 Centro de Huesca Huesca HU
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0179 FUNDACION LABORAL DE LA CONSTRUCCION 06H Sin Animo Lucro EOCB06 T MANTENIMIENTO Y REHABILITACIÓN DE EDIFICIOS 13 440 6,94 78,708 65,00 73,25 91,29 85,29 39.696,80 Centro de Huesca Huesca HU
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0179 FUNDACION LABORAL DE LA CONSTRUCCION 06H Sin Animo Lucro EOCO016PO T TOPOGRAFÍA BÁSICA 13 60 8 78,708 65,00 73,25 91,29 85,29 6.240,00 Centro de Huesca Huesca HU
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0182 FUNDACION RAMON REY ARDID 15H Sin Animo Lucro FCOI02 T ALFABETIZACION INFORMATICA: INFORMATICA E INTERNET 13 25 8 73,905 59,00 60,04 91,29 85,29 2.600,00 Centro de Huesca Huesca HU
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0182 FUNDACION RAMON REY ARDID 15H Sin Animo Lucro FCOI07 T COMPETENCIAS DIGITALES BÁSICAS PARA EL EMPLEO 13 26 8 73,905 59,00 60,04 91,29 85,29 2.704,00 Centro de Huesca Huesca HU
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0345 CONFEDERACION EMPRESARIAL DE LA PROVINCIA DE HUESCA 01H Sin Animo Lucro FCOL002PO T ESPAÑOL ELEMENTAL PARA EXTRANJEROS 13 60 6,46 78,437 72,50 60,04 95,92 85,29 5.038,80 Centro de Huesca Huesca HU
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0182 FUNDACION RAMON REY ARDID 15H Sin Animo Lucro FCOO05 T TÉCNICAS DE BÚSQUEDA DE EMPLEO EFICAZ 13 20 8 73,905 59,00 60,04 91,29 85,29 2.080,00 Centro de Huesca Huesca HU
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0069 CAMARA OFICIAL DE COMERCIO E INDUSTRIA DE HUESCA 02H Ente Público IFCM007PO T GOOGLE Y SUS APLICACIONES 13 30 8 76,208 71,50 51,50 93,33 88,50 3.120,00 Centro de Huesca Huesca HU
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0103
ACCION LABORAL (PLATAFORMA PARA LA IMPLANTACIÓN DE 

PROGRAMAS DE INCLUSION LABORAL EN COLECTIVOS 
03H Sin Animo Lucro IFCM007PO T GOOGLE Y SUS APLICACIONES 13 30 8 76,035 77,50 48,02 93,33 85,29 3.120,00 Centro de Huesca Huesca HU

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0345 CONFEDERACION EMPRESARIAL DE LA PROVINCIA DE HUESCA 01H Sin Animo Lucro IFCM007PO T GOOGLE Y SUS APLICACIONES 13 30 8 74,785 72,50 48,02 93,33 85,29 3.120,00 Centro de Huesca Huesca HU
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0345 CONFEDERACION EMPRESARIAL DE LA PROVINCIA DE HUESCA 01H Sin Animo Lucro IFCT45 T COMPETENCIAS DIGITALES BÁSICAS 13 60 7,66 75,083 72,50 48,02 94,52 85,29 5.974,80 Centro de Huesca Huesca HU
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0970 FUNDACIÓN DFA 04H Sin Animo Lucro IFCT45 T COMPETENCIAS DIGITALES BÁSICAS 13 60 7,66 74,135 66,00 48,02 94,52 88,00 5.974,80 Centro de Huesca Huesca HU
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0347 CENTRO DE ESTUDIOS SCIO SA 01H Empresa Privada IFCT45 T COMPETENCIAS DIGITALES BÁSICAS 13 60 7,66 73,005 68,00 42,50 94,52 87,00 5.974,80 Centro de Huesca Huesca HU
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0452 PS FORMACION S.L. 02H Empresa Privada IFCT45 T COMPETENCIAS DIGITALES BÁSICAS 13 60 7,66 64,89 62,00 17,75 94,52 85,29 5.974,80 Centro de Huesca Huesca HU
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0452 PS FORMACION S.L. 02H Empresa Privada IFCT56 T EXCEL AVANZADO Y POWER BI 13 150 8 64,083 62,00 17,75 91,29 85,29 15.600,00 Centro de Huesca Huesca HU
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0452 PS FORMACION S.L. 02H Empresa Privada IFCT57 T REPARACIÓN DE MÓVILES 13 120 8 64,083 62,00 17,75 91,29 85,29 12.480,00 Centro de Huesca Huesca HU
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0806 ACADEMIA TECNICA OSCENSE SL 02H Empresa Privada IMPE003PO T MANICURA 13 40 8 73,02 71,00 39,13 91,29 90,67 4.160,00 Centro de Huesca Huesca HU
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0124 FUNDACIÓN CRUZ BLANCA-DELEGACIÓN ARAGÓN 09H Sin Animo Lucro IMPE004PO T MAQUILLAJE 13 50 8 69,051 60,50 39,13 91,29 85,29 5.200,00 Centro de Huesca Huesca HU
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0124 FUNDACIÓN CRUZ BLANCA-DELEGACIÓN ARAGÓN 09H Sin Animo Lucro IMPE017PO T DISEÑO DE PESTAÑAS Y CEJAS 13 30 8 69,051 60,50 39,13 91,29 85,29 3.120,00 Centro de Huesca Huesca HU
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0706 FUNDACIÓN BANCARIA IBERCAJA 03H Sin Animo Lucro IMSV43 T EDICIÓN DE VÍDEO CON ADOBE PREMIERE (NIVEL MEDIO) 13 50 8 77,03 71,50 60,04 91,29 85,29 5.200,00 Centro de Huesca Huesca HU
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0345 CONFEDERACION EMPRESARIAL DE LA PROVINCIA DE HUESCA 01H Sin Animo Lucro SEAG032PO T GESTIÓN SOSTENIBLE DE LOS RESIDUOS 13 50 7,15 77,28 72,50 60,04 91,29 85,29 4.647,50 Centro de Huesca Huesca HU
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0345 CONFEDERACION EMPRESARIAL DE LA PROVINCIA DE HUESCA 01H Sin Animo Lucro SEAG045PO T MEDIOAMBIENTE Y ACTIVIDAD EMPRESARIAL 13 50 7,15 77,28 72,50 60,04 91,29 85,29 4.647,50 Centro de Huesca Huesca HU
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0124 FUNDACIÓN CRUZ BLANCA-DELEGACIÓN ARAGÓN 01H Sin Animo Lucro SSCB009PO T INTRODUCCIÓN A LA ANIMACIÓN SOCIOCULTURAL 13 60 6,64 69,916 52,50 63,88 91,29 72,00 5.179,20 Centro de Huesca Huesca HU
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0806 ACADEMIA TECNICA OSCENSE SL 02H Empresa Privada SSCE03 T INGLES (B1) 13 240 7,49 75,687 71,00 67,70 73,38 90,67 23.368,80 Centro de Huesca Huesca HU
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0124 FUNDACIÓN CRUZ BLANCA-DELEGACIÓN ARAGÓN 01H Sin Animo Lucro SSCG074PO T TELEASISTENCIA 13 50 6,74 69,916 52,50 63,88 91,29 72,00 4.381,00 Centro de Huesca Huesca HU
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0816 ARAGÓN FORMACIÓN ACF, SL 01H Empresa Privada TMVC43 T TRANSPORTE DE VIAJEROS POR CARRETERA (CAP) 13 280 6,2 77,46 84,00 49,42 98,80 77,63 22.568,00 Centro de Huesca Huesca HU
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0816 ARAGÓN FORMACIÓN ACF, SL 01H Empresa Privada TMVC44 T TRANSPORTE DE MERCANCIAS POR CARRETERA (CAP) 13 320 6,16 77,465 84,00 49,42 98,82 77,63 25.625,60 Centro de Huesca Huesca HU
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0816 ARAGÓN FORMACIÓN ACF, SL 01H Empresa Privada TMVI02EXP T
CONDUCCIÓN DE VEHÍCULOS DE TRANSPORTE LIGERO PARA CARNET CLASE B Y 

MANEJO DE MERCANCIAS.
13 400 6,09 76,81 84,00 49,42 96,20 77,63 31.668,00 Centro de Huesca Huesca HU

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0816 ARAGÓN FORMACIÓN ACF, SL 01H Empresa Privada TMVI03EXP T CONDUCCIÓN DE VEHÍCULOS CLASE C 13 135 6,45 75,583 84,00 49,42 91,29 77,63 11.319,75 Centro de Huesca Huesca HU
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0702 ASOCIACION ESCUELA DE TIEMPO LIBRE SARGANTANA 02H Sin Animo Lucro AGAJ009PO T REALIZACIÓN DE COMPOSICIONES CON PLANTAS 13 100 7,66 72,395 62,00 51,00 91,29 85,29 9.958,00 Pirineo Jaca HU
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

E
le

n
a
 G

u
in

d
a
 V

ill
a
n
u
e
va

, 
D

ir
e
ct

o
ra

 G
e
re

n
te

, 
D

IR
E

C
C

IÓ
N

 D
E

L
 I

N
A

E
M

 e
l 1

5
/1

2
/2

0
2
2
.

D
o

cu
m

e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
9
R

1
U

Z
JU

5
C

1
1
3
0
1
P

F
I.



ANEXO II.3 - ACCIONES FORMATIVAS DENEGADAS.

CONVOCATORIA DESEMPLEADOS 2022. CATALOGO SEPE.

Cod. Ent. Entidad Centro Tipo Entidad
Cod. 

Especialidad

Cod. 

Curso
Especialidad Alumnos Horas

Mod. 

Econ.

Puntuac. 

Final. Esp.
Punt. Centro Punt. Esp.

Punt. 

Encuestas

Punt. Gest. 

Admin.

Importe 

subvención 

solicitado

Zona Geografica Localidad Provincia Motivo denegación

0151 IMPROVING CONSULTORÍA Y FORMACIÓN, S.L. 01H Empresa Privada COML20 T ACTIVIDADES BÁSICAS DE LOGÍSTICA DE ALMACÉN 13 125 6,47 76,956 67,50 60,78 91,29 88,25 10.513,75 Pirineo Jaca HU
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. No alcanza 

el presupuesto restante.

0702 ASOCIACION ESCUELA DE TIEMPO LIBRE SARGANTANA 02H Sin Animo Lucro FCOO08 T
CREACIÓN Y GESTIÓN DE LA MARCA PERSONAL Y REDES SOCIALES EN LA 

BÚSQUEDA DE EMPLEO  MAYO
13 35 8 74,655 62,00 60,04 91,29 85,29 3.640,00 Pirineo Jaca HU

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0151 IMPROVING CONSULTORÍA Y FORMACIÓN, S.L. 01H Empresa Privada FCOV22 T COMUNICACIÓN EN LENGUA CASTELLANA N2 13 120 6,08 76,77 67,50 60,04 91,29 88,25 9.484,80 Pirineo Jaca HU
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. No alcanza 

el presupuesto restante.

0422 ARAGON 21, SL 01H Empresa Privada HOTR001PO T ANALISIS SENSORIAL DE VINOS 13 35 8 70,885 67,50 41,00 91,29 83,75 3.640,00 Pirineo Sabiñánigo HU
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

1064 ASOCIACIÓN GUAYENTE 01H Sin Animo Lucro HOTR001PO T ANALISIS SENSORIAL DE VINOS 13 35 8 60,02 45,00 18,50 91,29 85,29 3.640,00 Pirineo Sahún HU
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0422 ARAGON 21, SL 01H Empresa Privada HOTR023PO T COCTELERÍA 13 50 7,84 70,885 67,50 41,00 91,29 83,75 5.096,00 Pirineo Sabiñánigo HU
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

1064 ASOCIACIÓN GUAYENTE 01H Sin Animo Lucro HOTR023PO T COCTELERÍA 13 50 7,84 60,02 45,00 18,50 91,29 85,29 5.096,00 Pirineo Sahún HU
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0422 ARAGON 21, SL 01H Empresa Privada HOTR024PO T CORTE Y CATA DE JAMÓN. 13 30 8 71,985 67,50 41,00 95,69 83,75 3.120,00 Pirineo Sabiñánigo HU
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0422 ARAGON 21, SL 01H Empresa Privada HOTR032PO T ELABORACION DE PLATOS COMBINADOS 13 60 7,69 71,835 67,50 41,00 95,09 83,75 5.998,20 Pirineo Sabiñánigo HU
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0422 ARAGON 21, SL 01H Empresa Privada HOTR033PO T ELABORACIONES BASICAS PARA PASTELERIA-REPOSTERIA 13 100 8 70,885 67,50 41,00 91,29 83,75 10.400,00 Pirineo Sabiñánigo HU
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

1064 ASOCIACIÓN GUAYENTE 01H Sin Animo Lucro HOTR033PO T ELABORACIONES BASICAS PARA PASTELERIA-REPOSTERIA 13 100 8 60,02 45,00 18,50 91,29 85,29 10.400,00 Pirineo Sahún HU
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0702 ASOCIACION ESCUELA DE TIEMPO LIBRE SARGANTANA 02H Sin Animo Lucro HOTR070PO T COCINA DE CAZA, SETAS Y TRUFAS 13 40 8 69,895 62,00 41,00 91,29 85,29 4.160,00 Pirineo Jaca HU
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

1064 ASOCIACIÓN GUAYENTE 01H Sin Animo Lucro HOTR076PO T COCINA BÁSICA 13 80 7,47 60,02 45,00 18,50 91,29 85,29 7.768,80 Pirineo Sahún HU
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

1064 ASOCIACIÓN GUAYENTE 01H Sin Animo Lucro HOTR17 T SERVICIO DE BEBIDAS EN BARRA Y SALA 13 12 8 60,02 45,00 18,50 91,29 85,29 1.248,00 Pirineo Sahún HU
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0422 ARAGON 21, SL 01H Empresa Privada HOTR51 T COCINA Y RESTAURACION BASICA 13 120 7,2 70,885 67,50 41,00 91,29 83,75 11.232,00 Pirineo Sabiñánigo HU
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0702 ASOCIACION ESCUELA DE TIEMPO LIBRE SARGANTANA 02H Sin Animo Lucro SANT034PO T CUIDADOS Y TERAPIAS NATURALES 13 65 7,05 74,655 62,00 60,04 91,29 85,29 5.957,25 Pirineo Jaca HU
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0358 IRICIBAR GÓMEZ, JUAN JOSÉ 02H Empresa Privada FMEC002PO T CARPINTERIA DE METAL 13 90 8 63,77 50,00 28,50 91,29 85,29 9.360,00
Somontano y 

Cinca
Binéfar HU

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0358 IRICIBAR GÓMEZ, JUAN JOSÉ 02H Empresa Privada FMEC011PO T SOLDADURA 13 120 8 63,77 50,00 28,50 91,29 85,29 12.480,00
Somontano y 

Cinca
Binéfar HU

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0425 GRUPMAV S.C.P. 01H Empresa Privada IMPE004PO T MAQUILLAJE 13 50 8 69,051 60,50 39,13 91,29 85,29 5.200,00
Somontano y 

Cinca
Fraga HU

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0425 GRUPMAV S.C.P. 01H Empresa Privada IMPQ004PO T RECOGIDOS 13 20 8 69,051 60,50 39,13 91,29 85,29 2.080,00
Somontano y 

Cinca
Fraga HU

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0898 CARITAS DIOCESANA DE BARBASTRO-MONZÓN 01H Sin Animo Lucro SSCG12 T PROCEDIMIENTOS BÁSICOS EN LA ATENCIÓN SOCIOSANITARIA 13 125 6,29 61,583 48,00 21,75 91,29 85,29 10.221,25
Somontano y 

Cinca
Monzón HU

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0898 CARITAS DIOCESANA DE BARBASTRO-MONZÓN 01H Sin Animo Lucro SSCI011PO T LIMPIEZA EN INSTALACIONES Y EQUIPAMIENTOS INDUSTRIALES 13 60 6,64 62,543 48,00 21,75 95,13 85,29 5.179,20
Somontano y 

Cinca
Monzón HU

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0738 AUTOESCUELA SAN MATEO SL 01H Empresa Privada TMVC44 T TRANSPORTE DE MERCANCIAS POR CARRETERA (CAP) 13 320 6,16 73,636 52,50 55,35 96,69 90,00 25.625,60
Somontano y 

Cinca
Monzón HU

No alcanzaba el presupuesto de la zona geográfica de impartición 

para incluir esta especialidad formativa.

0738 AUTOESCUELA SAN MATEO SL 01H Empresa Privada TMVI02EXP T
CONDUCCIÓN DE VEHÍCULOS DE TRANSPORTE LIGERO PARA CARNET CLASE B Y 

MANEJO DE MERCANCIAS.
13 400 6,09 73,514 52,50 55,35 96,20 90,00 31.668,00

Somontano y 

Cinca
Monzón HU

No alcanzaba el presupuesto de la zona geográfica de impartición 

para incluir esta especialidad formativa.

0358 IRICIBAR GÓMEZ, JUAN JOSÉ 02H Empresa Privada TMVL01 T SOLDADURA TIG PARA ACERO CARBONO 13 60 8 63,77 50,00 28,50 91,29 85,29 6.240,00
Somontano y 

Cinca
Binéfar HU

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0358 IRICIBAR GÓMEZ, JUAN JOSÉ 02H Empresa Privada TMVL02 T SOLDADURA TIG PARA ACERO INOXIDABLE 13 60 8 63,77 50,00 28,50 91,29 85,29 6.240,00
Somontano y 

Cinca
Binéfar HU

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0358 IRICIBAR GÓMEZ, JUAN JOSÉ 02H Empresa Privada TMVL03 T SOLDADURA TIG PARA ALUMINIO 13 50 8 63,77 50,00 28,50 91,29 85,29 5.200,00
Somontano y 

Cinca
Binéfar HU

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0358 IRICIBAR GÓMEZ, JUAN JOSÉ 02H Empresa Privada TMVL04 T SOLDADURA TIG PARA AUTOMOCIÓN 13 180 7,88 63,77 50,00 28,50 91,29 85,29 18.439,20
Somontano y 

Cinca
Binéfar HU

Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0211 METAFOR 2000 SL 01H Empresa Privada ADGD162PO T INGLÉS EMPRESARIAL 13 60 8 83,813 65,00 81,35 90,40 98,50 6.240,00 Valle del Jalón Calatayud ZA Supera límite por Entidad.

0315 CENTRO DE ENSEÑANZAS TECNICAS Y ADMINISTRATIVAS SL 01H Empresa Privada ADGD292PO T GESTIÓN FINANCIERA Y ADMINISTRATIVA PARA MICROEMPRESAS 13 150 7,06 76,948 70,00 49,50 91,29 97,00 13.767,00 Valle del Jalón
Almunia de 

Doña Godina, La
ZA Supera límite por Entidad.

0315 CENTRO DE ENSEÑANZAS TECNICAS Y ADMINISTRATIVAS SL 01H Empresa Privada ADGD58 T CONTABILIDAD GENERAL DIGITALIZADA Y FISCALIDAD 13 120 7,18 76,948 70,00 49,50 91,29 97,00 11.200,80 Valle del Jalón
Almunia de 

Doña Godina, La
ZA Supera límite por Entidad.

0315 CENTRO DE ENSEÑANZAS TECNICAS Y ADMINISTRATIVAS SL 01H Empresa Privada AGAJ009PO T REALIZACIÓN DE COMPOSICIONES CON PLANTAS 13 100 7,54 74,864 70,00 41,17 91,29 97,00 9.802,00 Valle del Jalón
Almunia de 

Doña Godina, La
ZA Supera límite por Entidad.

0315 CENTRO DE ENSEÑANZAS TECNICAS Y ADMINISTRATIVAS SL 01H Empresa Privada AGAJ012PO T TÉCNICAS BÁSICAS EN ARTE FLORAL 13 105 7,51 74,864 70,00 41,17 91,29 97,00 10.251,15 Valle del Jalón
Almunia de 

Doña Godina, La
ZA Supera límite por Entidad.

0315 CENTRO DE ENSEÑANZAS TECNICAS Y ADMINISTRATIVAS SL 01H Empresa Privada AGAU016PO T TÉCNICAS DE PODA 13 30 8 74,864 70,00 41,17 91,29 97,00 3.120,00 Valle del Jalón
Almunia de 

Doña Godina, La
ZA Supera límite por Entidad.

0211 METAFOR 2000 SL 01H Empresa Privada ARGG008PO T EDICIÓN DE IMÁGENES Y TRATAMIENTO MULTIMEDIA 13 30 8 78,848 65,00 60,60 91,29 98,50 3.120,00 Valle del Jalón Calatayud ZA Supera límite por Entidad.

0211 METAFOR 2000 SL 01H Empresa Privada ARGG014PO T PHOTOSHOP BÁSICO 13 100 6,16 78,848 65,00 60,60 91,29 98,50 8.008,00 Valle del Jalón Calatayud ZA Supera límite por Entidad.

0315 CENTRO DE ENSEÑANZAS TECNICAS Y ADMINISTRATIVAS SL 01H Empresa Privada COML16 T
OPERACIONES CON CARRETILLAS ELEVADORAS DE MÁSTIL RETRÁCTIL Y CON 

CARGA EN VOLADIZO, HASTA 10.000 KG SEGÚN NORMA UNE58451
13 21 7,29 76,01 70,00 45,75 91,29 97,00 1.990,17 Valle del Jalón

Almunia de 

Doña Godina, La
ZA Supera límite por Entidad.

0315 CENTRO DE ENSEÑANZAS TECNICAS Y ADMINISTRATIVAS SL 01H Empresa Privada COML20 T ACTIVIDADES BÁSICAS DE LOGÍSTICA DE ALMACÉN 13 125 6,49 76,01 70,00 45,75 91,29 97,00 10.546,25 Valle del Jalón
Almunia de 

Doña Godina, La
ZA Supera límite por Entidad.

0211 METAFOR 2000 SL 01H Empresa Privada COMM03 T GESTIÓN DE LA CIBERSEGURIDAD EN PYMES. COMERCIO ELECTRÓNICO SEGURO 13 50 8 80,059 65,00 65,45 91,29 98,50 5.200,00 Valle del Jalón Calatayud ZA Supera límite por Entidad.

0315 CENTRO DE ENSEÑANZAS TECNICAS Y ADMINISTRATIVAS SL 01H Empresa Privada COMT01 T COMERCIO Y MODA EN ESPAÑA 13 100 6,57 76,01 70,00 45,75 91,29 97,00 8.541,00 Valle del Jalón
Almunia de 

Doña Godina, La
ZA Supera límite por Entidad.

0315 CENTRO DE ENSEÑANZAS TECNICAS Y ADMINISTRATIVAS SL 01H Empresa Privada COMT02 T GESTIÓN DEL PUNTO DE VENTA DE MODA 13 200 6,35 76,01 70,00 45,75 91,29 97,00 16.510,00 Valle del Jalón
Almunia de 

Doña Godina, La
ZA Supera límite por Entidad.

0211 METAFOR 2000 SL 01H Empresa Privada FCOE009PO T INGLES PROFESIONAL PARA TURISMO 13 60 7,56 78,272 65,00 62,39 87,20 98,50 5.896,80 Valle del Jalón Calatayud ZA Supera límite por Entidad.

0211 METAFOR 2000 SL 01H Empresa Privada FCOI02 T ALFABETIZACION INFORMATICA: INFORMATICA E INTERNET 13 25 8 79,294 65,00 62,39 91,29 98,50 2.600,00 Valle del Jalón Calatayud ZA Supera límite por Entidad.

0211 METAFOR 2000 SL 01H Empresa Privada FCOI07 T COMPETENCIAS DIGITALES BÁSICAS PARA EL EMPLEO 13 26 8 79,294 65,00 62,39 91,29 98,50 2.704,00 Valle del Jalón Calatayud ZA Supera límite por Entidad.

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

E
le

n
a
 G

u
in

d
a
 V

ill
a
n
u
e
va

, 
D

ir
e
ct

o
ra

 G
e
re

n
te

, 
D

IR
E

C
C

IÓ
N

 D
E

L
 I

N
A

E
M

 e
l 1

5
/1

2
/2

0
2
2
.

D
o

cu
m

e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
9
R

1
U

Z
JU

5
C

1
1
3
0
1
P

F
I.



ANEXO II.3 - ACCIONES FORMATIVAS DENEGADAS.

CONVOCATORIA DESEMPLEADOS 2022. CATALOGO SEPE.

Cod. Ent. Entidad Centro Tipo Entidad
Cod. 

Especialidad

Cod. 

Curso
Especialidad Alumnos Horas

Mod. 

Econ.

Puntuac. 

Final. Esp.
Punt. Centro Punt. Esp.

Punt. 

Encuestas

Punt. Gest. 

Admin.

Importe 

subvención 

solicitado

Zona Geografica Localidad Provincia Motivo denegación

0211 METAFOR 2000 SL 01H Empresa Privada FCOI13 T INICIACIÓN A LA INFORMÁTICA Y EN COMPETENCIAS DIGITALES BÁSICAS 13 40 7,76 79,294 65,00 62,39 91,29 98,50 4.035,20 Valle del Jalón Calatayud ZA Supera límite por Entidad.

0211 METAFOR 2000 SL 01H Empresa Privada FCOI14 T
INICIACIÓN A LA INFORMÁTICA Y COMPETENCIAS DIGITALES BÁSICAS PARA EL 

EMPLEO
13 40 7,76 79,294 65,00 62,39 91,29 98,50 4.035,20 Valle del Jalón Calatayud ZA Supera límite por Entidad.

0211 METAFOR 2000 SL 01H Empresa Privada FCOI18 T
COMUNICACIÓN Y COLABORACIÓN CON HERRAMIENTAS DIGITALES. NIVEL 

BÁSICO
13 40 7,76 79,294 65,00 62,39 91,29 98,50 4.035,20 Valle del Jalón Calatayud ZA Supera límite por Entidad.

0315 CENTRO DE ENSEÑANZAS TECNICAS Y ADMINISTRATIVAS SL 01H Empresa Privada HOTR001PO T ANALISIS SENSORIAL DE VINOS 13 35 7,98 79,323 70,00 59,00 91,29 97,00 3.630,90 Valle del Jalón
Almunia de 

Doña Godina, La
ZA Supera límite por Entidad.

0324 GERARDO GARCÍA GRAN 01H Empresa Privada HOTR011PO T COCINA DE LA PASTA, ARROCES, LEGUMBRE Y HORTALIZAS 13 100 7,23 68,314 50,00 36,92 91,29 95,05 9.399,00 Valle del Jalón Calatayud ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0324 GERARDO GARCÍA GRAN 01H Empresa Privada HOTR02 T ALIMENTOS DE ARAGÓN Y SU CALIDAD DIFERENCIADA 13 30 8 68,314 50,00 36,92 91,29 95,05 3.120,00 Valle del Jalón Calatayud ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0324 GERARDO GARCÍA GRAN 01H Empresa Privada HOTR51 T COCINA Y RESTAURACION BASICA 13 120 7,12 68,314 50,00 36,92 91,29 95,05 11.107,20 Valle del Jalón Calatayud ZA
Presupuesto agotado por zona geográfica de impartición. 

Puntuación inferior en especialidad formativa.

0211 METAFOR 2000 SL 01H Empresa Privada IFCT109 T GESTIÓN DE LA CIBERSEGURIDAD 13 20 8 83,76 65,00 80,25 91,29 98,50 2.080,00 Valle del Jalón Calatayud ZA Supera límite por Entidad.

0211 METAFOR 2000 SL 01H Empresa Privada IFCT89 T SEGURIDAD EN INTERNET Y DISPOSITIVOS MÓVILES 13 36 7,95 83,76 65,00 80,25 91,29 98,50 3.720,60 Valle del Jalón Calatayud ZA Supera límite por Entidad.

0315 CENTRO DE ENSEÑANZAS TECNICAS Y ADMINISTRATIVAS SL 01H Empresa Privada IMPE003PO T MANICURA 13 40 8 72,177 70,00 30,42 91,29 97,00 4.160,00 Valle del Jalón
Almunia de 

Doña Godina, La
ZA Supera límite por Entidad.

0315 CENTRO DE ENSEÑANZAS TECNICAS Y ADMINISTRATIVAS SL 01H Empresa Privada IMPE004PO T MAQUILLAJE 13 50 8 72,177 70,00 30,42 91,29 97,00 5.200,00 Valle del Jalón
Almunia de 

Doña Godina, La
ZA Supera límite por Entidad.

0315 CENTRO DE ENSEÑANZAS TECNICAS Y ADMINISTRATIVAS SL 01H Empresa Privada IMPE01 T ATENCIÓN Y PROCEDIMIENTOS BÁSICOS EN SERVICIOS DE ESTÉTICA 13 125 7,62 72,177 70,00 30,42 91,29 97,00 12.382,50 Valle del Jalón
Almunia de 

Doña Godina, La
ZA Supera límite por Entidad.

0315 CENTRO DE ENSEÑANZAS TECNICAS Y ADMINISTRATIVAS SL 01H Empresa Privada IMPE010PO T REFLEXOTERAPIA 13 80 8 72,177 70,00 30,42 91,29 97,00 8.320,00 Valle del Jalón
Almunia de 

Doña Godina, La
ZA Supera límite por Entidad.

0315 CENTRO DE ENSEÑANZAS TECNICAS Y ADMINISTRATIVAS SL 01H Empresa Privada IMPE017PO T DISEÑO DE PESTAÑAS Y CEJAS 13 30 8 72,177 70,00 30,42 91,29 97,00 3.120,00 Valle del Jalón
Almunia de 

Doña Godina, La
ZA Supera límite por Entidad.

0315 CENTRO DE ENSEÑANZAS TECNICAS Y ADMINISTRATIVAS SL 01H Empresa Privada SSCE03 T INGLES (B1) 13 240 7,56 77,714 70,00 51,88 91,98 97,00 23.587,20 Valle del Jalón
Almunia de 

Doña Godina, La
ZA Supera límite por Entidad.

0315 CENTRO DE ENSEÑANZAS TECNICAS Y ADMINISTRATIVAS SL 01H Empresa Privada SSCE04 T INGLES (B2) 13 240 7,56 78,121 70,00 51,88 93,61 97,00 23.587,20 Valle del Jalón
Almunia de 

Doña Godina, La
ZA Supera límite por Entidad.

0315 CENTRO DE ENSEÑANZAS TECNICAS Y ADMINISTRATIVAS SL 01H Empresa Privada SSCE05 T INGLES (C1) 13 240 7,56 78,749 70,00 51,88 96,12 97,00 23.587,20 Valle del Jalón
Almunia de 

Doña Godina, La
ZA Supera límite por Entidad.

0211 METAFOR 2000 SL 01H Empresa Privada SSCE14 T FRANCÉS B1 13 240 7,56 83,823 65,00 80,50 91,29 98,50 23.587,20 Valle del Jalón Calatayud ZA Supera límite por Entidad.

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

E
le

n
a
 G

u
in

d
a
 V

ill
a
n
u
e
va

, 
D

ir
e
ct

o
ra

 G
e
re

n
te

, 
D

IR
E

C
C

IÓ
N

 D
E

L
 I

N
A

E
M

 e
l 1

5
/1

2
/2

0
2
2
.

D
o

cu
m

e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
9
R

1
U

Z
JU

5
C

1
1
3
0
1
P

F
I.



ANEXO II.4 - ACCIONES FORMATIVAS INADMITIDAS.

CONVOCATORIA DESEMPLEADOS 2022. CATALOGO SEPE.

Entidad Centro Tipo Entidad
Cod. 

Especialidad

Cod. 

Curso
Especialidad Alumnos Horas

Mod. 

Econ.

Importe 

subvención 

solicitado

Zona Geografica Localidad Provincia Motivo inadmisión

FEDERACION DE CENTROS DE PROMOCION RURAL (EFAS DE ARAGON) 02H Sin Animo Lucro AGAR006PO T SILVICULTURA 13 50 8 5.200,00 Alto Ebro
Ejea de los 

Caballeros
ZA Solicitud presentada fuera de plazo

FEDERACION DE CENTROS DE PROMOCION RURAL (EFAS DE ARAGON) 02H Sin Animo Lucro AGAR010PO T EXTINCIÓN DE INCENDIOS FORESTALES 13 45 8 4.680,00 Alto Ebro
Ejea de los 

Caballeros
ZA Solicitud presentada fuera de plazo

FEDERACION DE CENTROS DE PROMOCION RURAL (EFAS DE ARAGON) 02H Sin Animo Lucro AGAU016PO T TÉCNICAS DE PODA 13 30 8 3.120,00 Alto Ebro
Ejea de los 

Caballeros
ZA Solicitud presentada fuera de plazo

FEDERACION DE CENTROS DE PROMOCION RURAL (EFAS DE ARAGON) 02H Sin Animo Lucro FCOI02 T ALFABETIZACION INFORMATICA: INFORMATICA E INTERNET 13 25 8 2.600,00 Alto Ebro
Ejea de los 

Caballeros
ZA Solicitud presentada fuera de plazo

FEDERACION DE CENTROS DE PROMOCION RURAL (EFAS DE ARAGON) 03H Sin Animo Lucro AGAU018PO T TRAZABILIDAD EN EL SECTOR AGRARIO 13 30 8 3.120,00 Central Zaragoza Zuera ZA Solicitud presentada fuera de plazo

FEDERACION DE CENTROS DE PROMOCION RURAL (EFAS DE ARAGON) 03H Sin Animo Lucro IFCM007PO T GOOGLE Y SUS APLICACIONES 13 30 8 3.120,00 Central Zaragoza Zuera ZA Solicitud presentada fuera de plazo

FEDERACION DE CENTROS DE PROMOCION RURAL (EFAS DE ARAGON) 03H Sin Animo Lucro IFCM04 T COMPETENCIAS DIGITALES 13 30 8 3.120,00 Central Zaragoza Zuera ZA Solicitud presentada fuera de plazo

FEDERACION DE CENTROS DE PROMOCION RURAL (EFAS DE ARAGON) 04H Sin Animo Lucro ADGD162PO T INGLÉS EMPRESARIAL 13 60 8 6.240,00 Alto Ebro Pinseque ZA Solicitud presentada fuera de plazo

FEDERACION DE CENTROS DE PROMOCION RURAL (EFAS DE ARAGON) 04H Sin Animo Lucro FCOI02 T ALFABETIZACION INFORMATICA: INFORMATICA E INTERNET 13 25 8 2.600,00 Alto Ebro Pinseque ZA Solicitud presentada fuera de plazo

FEDERACION DE CENTROS DE PROMOCION RURAL (EFAS DE ARAGON) 05H Sin Animo Lucro AGAJ01 T PROCEDIMIENTOS BÁSICOS EN SERVICIOS DE JARDINERÍA 13 125 7,5 12.187,50
Somontano y 

Cinca
Grado, El ZA Solicitud presentada fuera de plazo

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

E
le

n
a
 G

u
in

d
a
 V

ill
a
n
u
e
va

, 
D

ir
e
ct

o
ra

 G
e
re

n
te

, 
D

IR
E

C
C

IÓ
N

 D
E

L
 I

N
A

E
M

 e
l 1

5
/1

2
/2

0
2
2
.

D
o

cu
m

e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
9
R

1
U

Z
JU

5
C

1
1
3
0
1
P

F
I.


